
Sortiment, ceny a prodejní argumenty pro koupelnu a kuchyni

Katalog a ceník výrobků 2023 - EUR

hansgrohe.cz

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumějí se jako doporučené prodejní 
ceny pro konečného spotřebitele. Chyby a opomenutí vyhrazeny.
Tímto ceníkem pozbývají platnost všechny dříve vydané ceníky.

Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Na veškeré výrobky má vliv aktuální dostupnost, která může být přechodně 
omezena nedostatkem materiálu, přerušením dodavatelského

řetězce nebo jinými událostmi vyšší moci. Ohledně dalších podrobností nás 
prosím kontaktujte.

Platí následující obecné podmínky:
https:// www.hansgrohe.cz/vseobecne-obchodni-podminky

https:// www.hansgrohe.sk/vseobecne-obchodni-podminky

Katalog a ceník výrobků 
2023

Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · 617 00 Brno
Tel. +420 511 120 550 · Fax +420 511 120 599
info@hansgrohe.cz · www.hansgrohe.cz · www.hansgrohe.sk



-700
Matná bílá

-400
Bílá/chrom

-600
Černá/chrom

-090
Chrom/vzhled 

zlata

-450
Bílá

-540
Petrolejová

-560
Růžová

-610
Černá

-820
Kartáčovaný nikl

-800
Vzhled nerezové 

oceli Finish

-800
Vzhled nerezové 

oceli

-670
Matná černá

-800
Nerezová ocel

-380
Betonová šedá

-170
Grafitová černá

-290
Kamenná šedá

-990
Leštěný vzhled 

zlata

-800
Kartáčovaná 

nerezová ocel

-340
Kartáčovaný 
černý chrom

-140
Kartáčovaný 

bronz

-000
Chrom

Povrchové úpravy
 iClub

Všeobecné podmínky

Podmínky pro poskytnutí bezplatné montáže  

Společnost Hansgrohe CS poskytuje u výrobků uvedených v této kapitole bezplatnou montáž 
provedenou autorizovanou montážní firmou.
Tato montáž sestává z připojení výrobku na přívod teplé a studené vody a z následného testu 
funkčnosti. Montáž nezahrnuje provedení doplňkových prací souvisejících se stavební přípravou 
instalace, dále pak nezahrnuje cestovní náklady autorizované montážní firmy, konzultaci ohledně 
přípravy rozvodů na místě instalace ani samotný instalační materiál, který není součástí výrobku.

V případě potřeby připojení výrobku na rozvod elektrické energie musí být předložena revizní 
zpráva příslušného elektrického zařízení. Bezplatná montáž autorizovanou montážní firmou se 
vztahuje výhradně na výrobky distribuované firmou Hansgrohe CS.

Podmínky pro poskytnutí bezplatné  
montáže a prodloužené záruky

 
Bezplatná montáž bude provedena pouze v tom případě, pokud budou podle pokynů výrobce 
předem zajištěny požadované složky stavební přípravy, odpovídající dimenze rozvodů 
a potřebné tlakově poměry v potrubí. V případě nedodržení uvedených požadavků pozbývá 
zákazník nárok na bezplatnou montáž. Před montáží horních dílů výrobků musí být na místě 
instalace ukončeny všechny stavební práce.
Zákazník pozbývá nárok na bezplatnou montáž, jestliže autorizovaná firma přímo na místě 
montáže zjistí, že výrobek nelze nainstalovat. V takovém případě je zákazník povinen uhradit 
autorizované firmě všechny vzniklé náklady.
Na místě instalace není v žádném případě možno požadovat provedení jakýchkoliv konstrukčních 
zásahů do výrobku. Autorizovaná montážní firma zajistí bezplatnou montáž výrobku ve lhůtě 
uvedené v písemné dohodě se zákazníkem.

Na instalovaný výrobek se vztahuje prodloužená záruka v trvání 5 let od data montáže, bude-li 
instalace výrobku uskutečněna do 30 dnů od jeho zakoupení.
V případě, že si zákazník montáž ve lhůtě 30 dnů od obstarání výrobku nezajistí, platí 
prodloužená záruka v trvání 5 let už ode dne zakoupení výrobku.

Bezplatná montáž zahrnuje:
 

- montáž a instalaci výrobku
- kontrolu přípravy rozvodů
- kontrolu úplnosti dodávky (výrobek musí být dodán v originálním nepoškozeném obalu)
- vizuální kontrolu jednotlivých komponentů systému
- připojení odtoku vodovodní přípojky, pokud je tato součástí výrobku
- připojení systému na rozvod elektrické energie (je nutno předložit revizní zprávu)
- oživení systému
- kompletní funkční test
- předvedení výrobku uživateli (zastupující osobě)
- seznámení uživatele s obsluhou a údržbou výrobku
- vyplnění servisního přejímacího protokolu a záručního listu

Bezplatná montáž nezahrnuje:
 

- cestovní náklady
- realizaci doplňkových prací
- instalační materiál, který není součástí výrobku
- konzultaci o stavební přípravě přímo na místě instalace

 

0.0

UPOZORNĚNÍ!!!
Výrobky označené tímto symbolem 
mají montáž zdarma.



Značka hansgrohe    6   Úvod
   8 Společnost
 10 Odpovědnost

 13  Kvalita
 14  Inovace
 16 Design

 18 Servis
 19 Sportovní sponzoring

Druhy proudů a 
techniky

Koupelna
 20  Druhy proudů
 23 Techniky
 30  FinishPlus

Kuchyně
 32 Druhy proudů
 33 Techniky
 38 FinishPlus

Seznam výrobků  40 Končící výrobky
 42   Nové výrobky
 46 Počty kusů v balení

 54 Cenových kategorií
 55 Seznam čísel výrobků

Sprcha Sprchy  90 Rainfinity
102  Rainmaker
112  Raindance
176  Pulsify

192  Croma
236  Crometta
266  Vernis
290  Jocolino

294  Dogshower
299  Tyče a příslušenství

Termostaty S instalací na stěnu
330  ShowerTablet Select
336  Ecostat

 S podomítkovou instalací
352  RainSelect
362  ShowerSelect
380  Ecostat

Odtokové systémy 
Easy Drain

Sprcha
388  RainDrain
404  Staro

Vana
405  Flexaplus
409  Exafill

Plánování a instalace 416  iBox universal
426  sBox pro vanu
432  uBox universal

452  Příklady instalací

Umyvadlo Baterie 478  Metropol
496  Metris
508  Finoris
518  Vivenis
528  Talis

560  Focus
574  Rebris
596  Vernis
612  Logis
626  Elektronické baterie

629  Baterie LowFlow
632  Sifon a příslušenství

Doplňky Doplňky 642  XtraStoris
653  AddStoris

662  Logis
674  WallStoris

Kuchyně Dřezy  Nerezová ocel
690  S71
702  S41

 SilicaTec
706  S51

Systémy pro úpravu 
pitné vody

720  Aqittura

Kuchyňské baterie 734  Aquno Select
738  Metris
746  Talis 

766  Cento
768  Focus
780  Zesis

786  Logis
794  Vernis

Doplňky a příslušenství 796  Filtry a příslušenství 797  Doplňky 801  Odtokové soupravy

Náhradní díly Náhradní díly, 
doplňkové sady 
a příslušenství

Sprchy
805  Sprchové hadice
805  Sprchy
806  Držáky sprch a jezdce

Baterie
808  Kartuše
809  Servisní sady
810  Perlátory

812  Uzavírací a ovládací 
jednotky

816  Ostatní náhradní díly

Seznam cenových kategorií



4

Silný, masážní proud, který
pomáhá bolavým svalům 
po výkonu.

Harmonická kombinace 
jemného sprchového deště
a dynamického proudu,
která uživatele hýčká při
každém sprchování.

Čirý proud bez přimíse-
ného vzduchu pro použití 
u dřezu, optimální pro
rychlé plnění nádob.

Měkký proud vyvinutý
speciálně pro psy, který
jemně a rychle umyje 
tlapky. 

Plný, vzduchem obohacený
sprchový déšť, který hýčká
uživatele každý den.
Ideální k mytí vlasů.

Plný, vzduchem obohacený
proud, který pomáhá při
veškerých činnostech
u dřezu a je velmi příjemný.

Blahodárný proud vyvinutý
speciálně pro psy, který je 
určený k šetrnému mytí 
nohou a citlivých partií.

Plošný, velmi jemný proud, 
který nestříká a spoří vodu.

Efektivní kuchyňský proud
šetřící zdroje. Vhodný také
pro rychlé spláchnutí dřezu 
nebo omytí potravin.

Druh proudu vyvinutý
speciálně pro psy, který
zajistí důkladné opláchnutí 
psí srsti.

Intenzivní vodní proud,
který během chvilky
vypláchne 
z vlasů šampon.

Měkký vodní proud, který 
blahodárně obklopí tělo.

Koncentrovaný, blahodárně 
působící masážní proud.

Vydatný liják z měkkých 
proudů jednotlivých kapek
podobných perličkám.

Vydatný velkoplošný
přívalový proud.

Přesně cílený proud pro
zklidňující a osvěžující 
sprchování.

Jedinečný zážitek ze
sprchování díky jemně
obklopujícím mikrokapkám.

Intenzivní proud z mikro-
jemných kapek pro účinné
sprchování.

Harmonická kombinace
jemných sprchových kapek
a dynamického proudu.

Rotující, vzájemně se prolí-
nající jednotlivé proudy pro 
oživující a příjemnou
wellness masáž.

Vydatný sprchový déšť,
ideální pro smytí šamponu 
z vlasů.

Intenzivní sprchový deštík
s osvěžujícím účinkem.

Měkký sprchový deštík
s kapkami obohacenými 
vzduchem.

Intenzivní vodní proud,
který Vás aktivuje a 
probouzí.

Druhy proudů



5

Techniky

Regulace vodního toku
jednoduchým stisknutím
tlačítka: pro velmi snadné
zapínání a vypínání nebo
přepínání na sprchu či mezi
jednotlivými druhy proudu.

Komfort pro všechny 
úrovně ‒ definuje 
individuální prostor 
mezi umyvadlem 
a baterií.

O 40% nižší spotřeba vody
než u běžných výrobků  
a menší náklady na
energie.

Baterie, která spotřebuje 
jen 5 l/min, a snižuje tak
náklady na vodu a energii.
A to je dobré pro životní 
prostředí i peněženku.

Baterie, která přispívá
k ochraně klimatu, protože
spotřebuje jen 4 l/min při 
tlaku 3 bary. Méně vody – 
menší energetická nároč-
nost.

O 60% nižší spotřeba vody 
než u běžných výrobků 
a menší náklady na
energie.

Přináší maximální volnost
pohybu u dřezu, a to jak 
s ohledem na výšku, tak při
otáčení do stran.

Vmíchává do vody vzduch.
Pro měkký vodní proud, 
který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

Při otevření baterie proudí 
studená voda. Teplá voda 
teče, až když otočíme
pákou vlevo.

Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít
prstem. Pro snadnější 
čištění.

Díky nastavitelnému úhlu
horní sprchy lze vodní 
proud individuálně přizpů-
sobovat.

Doplněk lze upevnit 
pomocí přiložené lepicí 
sady – anebo přišroubovat.

Tento sprchový žlab lze
jednoduše zkrátit, a opti-
málně se tak přizpůsobí 
jakémukoli instalačnímu
prostředí.

Aktivní regulace spotřeby
vody – množství vody lze
nastavit pomocí otočného
prvku.

Kvalitní instalační sada má 
předmontovanou těsnicí 
textilii a je 100% vodo-
těsná.

Velké horní sprchy potře-
bují vysokou kapacitu 
odtoku. Tento odtok 
zvládne odvést až 
60 l/min.

Sprchový odtok přiléhá
k okolním dlaždicím bez
jakéhokoli vyvýšeného
okraje, a je tedy do sprchy
integrován v jedné rovině.

Nízkotlaká technologie 
umožňuje použití už od 
0,2 barů. Vhodné pro
bojlery/zásobníky tepla.

Bezdotyková, hygienická
baterie, která reaguje na 
infračervené záření. Voda
teče, jen když senzor 
zaznamená teplo rukou.

Dřez před oknem? Tuto 
kuchyňskou baterii lze 
snadno uvolnit z držáku
a sklopit.

Jednoduché čištění sprcho-
vého žlábku: stačí povolit 
kryt pomocí přiloženého
nástroje a odstranit zbytky
a nečistoty.

S funkcí rychlého vyprázd-
nění sprchy se zkracuje čas
dokapávání.

Háčky, košíky a další 
doplňky se je možné
jednoduše nacvaknout na 
nástěnnou tyč nebo je 
z ní sejmout.

Uzávěr proti zápachu se
dá za účelem čištění 
vyjmout i tehdy, když už je 
odtok namontován.

Pokud se vývod do vany
nepoužívá, lze jej sklopit
pod termostat a vana tak
působí hezky uklizeně.

Atraktivní a spolehlivé 
řešení odtoku. Tento
sprchový odtok se instaluje 
mezi dvě stěny.

Sprcha rozptyluje vodu do 
velké plochy, takže blaho-
dárné kapky zahalí celé 
tělo.

Pomocí této funkce lze 
nastavovat výšku ruční 
sprchy plynule a jednou
rukou pomocí tlačítka.

Pro tiché, hladké a chrá-
něné vedení hadice ve
spodní skříňce. Délka vyta-
žení až 76 cm.

Variabilní hloubka instalace
vrchní sady podle poža-
davku na vzhled.

Tento sprchový odtok se
instaluje ke stěně — je
elegantní a spolehlivý.

Termostat s inovativní tech-
nologií chlazení, která
chrání před nepříjemnými 
dotyky nebo opařením.

Moderní, praktický, minima-
listický – tento sprchový
odtok se instaluje mezi 
zadní stěnu a dvě boční 
stěny.

Mnohem více volnosti 
pohybu a maximální flexibi-
lita kolem umyvadla, např. 
při mytí vlasů.

Praktické a spolehlivé 
řešení sprchového odtoku,
nainstalované volně
v ploše.

Eco 
Smart+ 

Eco 
Smart+ 

U sprchy DogShower lze
v případě potřeby zvýšit
množství vody.

vytahovací výtok enormně 
rozšiřují rádius u dřezu.



6

Značka hansgrohe Úvod

Nejkrásnější 
chvíle 
s vodou
hansgrohe je značkou pro život. Každý výrobek byl vyvinutý tady ve
Schwarzwaldu lidmi, kteří svou práci vykonávají s maximální pečlivostí 
a precizností, a to se záměrem ulehčit vám každodenní život a obohatit jej 
o příjemné chvíle, ať už hledáte uvolnění, osvěžení a oživení, nebo spoleh-
livost a čistotu. Naše výrobky nepředstavují jen ojedinělé nápady, jsou to 
celostní řešení. Stávají se tak součástí života. Právě to charakterizuje naši
značku – v centru našeho zájmu a naší činnosti stojí vždy člověk.

S vědomím našich základních hodnot – inovativnosti, designu, 
kvality a odpovědnosti jsme vyvinuli zajímavá a podnětná řešení pro 
koupelnu a kuchyni. Přitom vycházíme vstříc potřebám všech uživatelů a
vyvíjíme pro ně ty nejlepší výrobky s průkopnickým přístupem. Třeba
Pulsify S, sprchu s inovativním druhem proudu PowderRain, pro naprosto nové
zážitky při sprchování v koupelně jakékoli velikosti. Nebo Rebris, řadu baterií, 
která kombinuje moderní design a moderní udržitelnost. Díky výrobkům
EcoSmart+ si totiž můžete vychutnat sytý vodní proud s až o 20 % menší 
spotřebou vody ve srovnání s našimi standardními bateriemi EcoSmart. Se 
spotřebou pouhé 4 l/min při tlaku 3 bary ušetříte kromě vody také energii.

Inovace, které oživí 
vaše podnikání



7

Značka hansgrohe Úvod

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



8

Značka hansgrohe Společnost

hansgrohe –
budoucnost má 
kořeny v původu
Společnost hansgrohe je tradiční firma. Její zakladatel Hans Grohe začínal
v roce 1901 v malém – s kovotlačitelskou dílnou v Schiltachu v německém
Schwarzwaldu. Právě zde se stále ještě nachází inovativní centrum a
kmenové sídlo firmy. Značka hansgrohe se však mezitím dočkala světové

proslulosti. U společnosti Hansgrohe pracují lidé, kteří se hrozně rádi
s věcmi „piplají“. Jejich vášeň pro vodu je cítit v inženýrském a technickém 
umu i v oblibě experimentování. Nejdůležitějším motorem je však know-how
a angažovanost všech zaměstnanců. Energie a touha neustále něco vyrábět
a vylepšovat sahá od revolučních koupelnových inovací až po průkopnické
technologie pro úsporu vody. Tak došlo k rozvoji ruční sprchy s elegantní 
a funkční porcelánovou rukojetí nebo první sprchové tyče Unica – výrobků,
které ze sprchování udělaly něco společensky přijatelného a začleněného 
do každodenního života. Sprcha Mistral Eco, která tehdy snížila spotřebu
vody o 50 %, položila milník na cestě k udržitelné budoucnosti. Druh
proudu Powder Rain umožňuje jedinečný zážitek při sprchování díky
mikrokapkám, které jemně zahalí tělo, a to i při malé spotřebě vody, 
o kterou se postará technologie EcoSmart. Právě tyto a i mnohé další inova-
ce píší úspěšnou historii značky hansgrohe.

Hans Grohe založil svou dílnu na kovovýrobu v roce 1901. 
Jeho vizionářská mysl rozpoznala, jaký potenciál se skrývá
ve výrobcích pro tehdy ještě velmi novodobou záležitost, 
jakou byla koupelna.

Vášeň Klause Grohe je voda – elixír života. „Klimatická změna není vzdálenou
budoucností, je to realita. Ke snižování emisí CO₂ musí přispívat celá společnost.
Odtud vede naše cesta do budoucnosti.“

Klaus Grohe, 1990



2021

2003

1928

1974

2001

9

Značka hansgrohe Společnost

ALLEGROH
První baterie s novou tyčovou rukojetí, otočným výtokem
a inovativní kulovou technologií baterie.

Tribel
První oceněný design ruční 
sprchy v pestrých barvách
a s přepínáním tří typů 
trysek.

Nástěnná tyč Unica
S touto absolutní novinkou bylo možno 
poprvé upevnit ruční sprchu v libovolné
výšce.

FinishPlus
Kvalitní design povrchů nabízí celou řadu
tvůrčích možností.

PowderRain
Jedinečný zážitek při sprchování díky mikrokapkám, které
jemně zahalí tělo.

RainTunes*
Voda, zvuk, vůně, obraz a světlo se spojují do
prociťovaných vjemů.

EcoSmart+
Baterie, která přispívá k ochraně klimatu, protože 
spotřebuje jen 4 l/min při tlaku 3 bary. Méně vody – menší 
energetická náročnost.

Raindance
První ruční sprcha se sprchovou hlavicí 
velikosti XXL, plochou siluetou a krátkou 
rukojetí. Multitalent udává trendy.

Ruční sprcha
První ruční sprcha s bílou
porcelánovou rukojetí. Teprve
díky ní a firmě hansgrohe se
pro mnoho domácností stalo
sprchování dostupné.

iBox universal
První a jedinečné základní 
těleso pro všechna stand-
ardní řešení a varianty 
s termostatem – revoluce
v podomítkových insta-
lacích.

Milníky kultury 
koupelen

* Raintunes není v prodeji v ČR a na Slovensku.

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



10

Značka hansgrohe Odpovědnost

Přebíráme
odpovědnost –
jednáme udržitelně
Voda je život a naše vášeň. Vytváříme úchvatné chvíle s vodou 
a chráníme přitom tento tolik cenný živel. Přebíráme tak odpovědnost
za člověka i životní prostředí – za naši planetu.

Naším cílem je šetřit v rámci naší sféry vlivu všechny zdroje, kterých je
na zemi stále méně a méně, nebo jejichž spotřeba podporuje 
celosvětové oteplování klimatu. Chceme přispět k tomu, aby oteplení 
nepřekročilo 1,5 stupně, podle cíle Pařížské dohody o změně klimatu.
Jednáme pro dobro planety. To vyjadřuje i naše poslání:
IN TOUCH WITH OUR PLANET. V KONTAKTU S NAŠÍ PLANETOU. 

Naše iniciativy, s jejichž pomocí chceme chránit planetu, rozdělujeme 
do tří polí působnosti: společnost hansgrohe chrání koloběh vody,
chrání klima a je součástí oběhového hospodářství. Tuto vášeň pro
vodu jsme nyní pozvedli na další úroveň. V rámci toho jsme definovali
10 iniciativ s konkrétními cíli a projekty, které spadají do tří výše uve-
dených polí působnosti. K těmto iniciativám mimo jiné patří ekologická
výroba, ekologické obaly a výrobky.

Největší pákou pro šetření vodou, energií, a tím i redukce emisí CO2,
je pro nás snižování spotřeby vody u výrobků během jejich mnohaleté
fáze používání.



11

Značka hansgrohe Odpovědnost

Podrobné informace o polích působnosti, pomocí nichž 
chceme chránit planetu:

Hansgrohe chrání koloběh vody
Bezpečná sladká voda je cenným zdrojem, který je rozdělený nerovnoměrně. V regi-
onech, kde je vody málo, je úsporné zacházení s tímto živlem životně důležité. Ale
i v regionech, kde je vody dostatek, je nutno neustále investovat do její úpravy. Hansg-
rohe chrání koloběh vody – naše výrobky šetří vodu, přičemž zážitek ze sprchování 
zůstává stále stejně kvalitní.

Hansgrohe chrání klima
Naše výrobky jsou ekologické, a podporují tak cíle dohodnuté v Paříži a Glasgow. 
Spotřeba teplé vody stojí spoustu energie. Když tedy šetříme vodou, snižujeme zároveň 
spotřebu energie u sanitárních zařízení a chráníme klima.

Hansgrohe je součástí oběhového hospodářství
Každý zdroj, který už není nutné získávat nově, ale lze jej recyklovat, šetří naše ekosys-
témy i energii a vodu ve výrobních procesech. Společnost Hansgrohe vyvíjí trvanlivé
výrobky, které lze opravovat a recyklovat, používá udržitelné obaly a pracuje na tom, 
aby používala materiály, jež co nejvíce chrání naše ekosystémy.

V rámci iniciativy Eco výrobků provedeme v příštích letech 
důslednou proměnu por t fol ia našich výrobků. Naší 
bezkonkurenčně největší pákou na úsporu vody, energie, 
a tím i redukci emisí CO2, je totiž snižování spotřeby vody
u výrobků během jejich mnohaleté fáze používání. Platí to zej-
ména do té doby, dokud se k výrobě teplé vody budou
používat hlavně zdroje energie s vysokými emisními hodnota-
mi. Naším velkým cílem je snížit spotřebu čerstvé teplé vody.

2030: 
důsledný přechod 
na výrobky Eco

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



12

Značka hansgrohe Odpovědnost

Jak ukazuje analýza skupiny 
Hansgrohe Group*,  je  fáze
používání ruční sprchy zdaleka
nejintenzivnější z hlediska emisí 
CO2, kterých při ní vzniká více než
ve fázi výroby.

Výroba Používání  Likvidaceikvidace

* Environmental Product Declaration, Hansgrohe AG, 2011

Výměna standardní ruční sprchy za variantu, která šetří vodu, se vy-
platí. Čtyřčlenná domácnost tak může ročně ušetřit na úpravě vody
více než 1 500 kilowatthodin* energie. To odpovídá 8 procentům cel-
kové průměrné spotřeby. Finančně se pořízení nové sprchy vyplatí již
po přibližně dvou měsících.

Náš chytrý online nástroj vám ihned ukáže, jak velké jsou možnosti
úspor s ekologickou technologií EcoSmart. Kalkulátor úspor vody
hansgrohe je mimořádně zajímavý jak pro malé spotřebitele, tak pro 
velké zákazníky. Během chvilky totiž dokáže vypočítat, s jakými výrob-
ky můžete ušetřit peníze – a šetřit vzácné zdroje.
www.hansgrohe.cz/kalkulator-uspor

Spočítejte si sami
• Počet osob v domácnosti
• Druh energie
• Průměrná doba sprchování v minutách
• Náklady na vodu v CZK (EUR)/1000 litrů
• Náklady na energii v CZK(EUR)/kWh
• Výběr produktu

Snadný výpočet možných úspor

Analýza životního cyklu ruční sprchy

> 99 %  
emisí CO2e



13

Značka hansgrohe Kvalita

Kvalita –
maximální nároky pro 
dlouhou životnost
Chcete instalovat v koupelně výrobky, ze kterých budou mít vaši zá-
kazníci dlouho radost. Na hansgrohe se při tom můžete spolehnout.
Nabízet našim zákazníkům vždy maximální kvalitu, to je základní 
součást firemní filozofie hansgrohe. Již více než 120 let vyrábíme kva-
litní sanitární výrobky a díky komplexnímu řízení kvality zajišťujeme 
vysoký standard, který platí ve všech tuzemských i mezinárodních
výrobních závodech.

Na tomto spolehlivém a po generace osvědčeném základě stavíme
a jako výrobce jdeme o krok dále – našim koncovým spotřebitelům
nabízíme pětiletou* záruku výrobce pro naše výrobky.

Záruka výrobce je nepovinná služba. Společnost hansgrohe tím dává
svým prodejním partnerům do ruky další argument, pomocí nějž mo-
hou úspěšně využít výhod značek, které prodávají, pro koncové
spotřebitele. Při plnění této záruky výrobce poskytuje servis hansgrohe 
svým partnerům kompetentní podporu.

Vaši zákazníci ocení i garantovanou dostupnost náhradních dílů po
dobu 15 let, která zajistí bezpečnost investice i poté, co se daná řada
případně přestane vyrábět.

5letá* záruka
a garantovaná
dostupnost po
dobu 15 let

Výroba společnosti hansgrohe představuje technologickou a technickou špičku.
Měřítko pro naše nároky však stanovuje člověk. Každý jednotlivý výrobek
proto před opuštěním výrobního závodu pečlivě kontroluje lidská ruka.

* Pro které výrobky tato záruka platí najdete v souboru Záruční podmínky na www.hansgrohe.cz/zaruka

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



14

Značka hansgrohe Inovace

Inovace –
co žene vpřed nás 
a Vaše obchody posiluje
Ať už vybavujete novostavbu nebo renovujete, díky promyšleným
nejmodernějším výrobkům a technikám budete na trhu vždy o krůček
vpředu. Hansgrohe SE přihlašuje každý rok stovky nových designů,
patentů a značek a drží více než 15 000 aktivních ochranných práv. 
Ne nadarmo jsme považováni za průkopníky sanitárního sektoru.
Špičkové technické provedení pro nás přitom není samoúčelné –
přináší průkopnická řešení pro váš úspěch. U značky hansgrohe jsou
v centru pozornosti vždy užitná hodnota výrobku a potěšení zákazní-
ka při jeho používání. Se značkou hansgrohe vsadíte na špičku v ob-
lasti technologií.

Nejen vzhled, funkčnost a materiál sprchy nebo baterie jsou 
u hansgrohe vysoce kvalitní – totéž se týká i zvuků. V naší 
vlastní proudové laboratoři zkoumají odborníci na akustiku 
dokonalý zvuk vody pro značkové výrobky hansgrohe.
Zákazníci po celém světě se tak mohou v koupelně cítit 
báječně a vychutnávat si příjemnou kvalitu zvuku.

Vlastní výzkumná
a vývojová laboratoř



15

Značka hansgrohe Inovace

Každý člověk se sprchuje jinak. Pro mnoho lidí není důležitá jen péče
o tělesnou schránku, ale také uvolnění, které sprcha přináší. Jiní kladou
při sprchování důraz na aktivizující a osvěžující pocity. Je jedno, jaké 
požadavky vůči vám vaši zákazníci vznesou, u hansgrohe si každý najde 
vhodný druh proudu. Jeden z nich se jmenuje PowderRain. U tohoto
druhu proudu vycházejí ze sprchové hlavice tisíce ultrajemných kapiček.
PowderRain tak zahalí celé tělo a člověk se cítí, jako by ho obklopoval
jemňounký plášť nebo zámotek vytvořený z vody. Při vývoji těchto
tichých mikrokapek poskytli odborníci na výzkum proudů ve společnosti
Hansgrohe k dispozici veškeré své know-how o vodě. Výsledkem je 
smyslný, tichounký, hýčkající program pro domácí lázně. A protože kap-
ky PowderRain jsou navíc velmi lehké, mnohem méně se rozstřikují.

Vhodný druh proudu ke
každému typu sprchy

Techniky, které
vás nadchnou

Lidé milují, když jsou výrobky pro jejich každodenní používání 
krásnější a pohodlnější. Velký účinek někdy mívají malé, skryté 
techniky. Například stisknutí je často jednodušší než otočení.
Select je název techniky, jejíž malé tlačítko vnese domů velký
komfort. Nebo QuickClean, rychlá funkce proti vodnímu kameni.
Techniky hansgrohe vnášejí do baterií a sprch úsporu, pohodlné
ovládání nebo snadné čištění.

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



16

Značka hansgrohe Design

Design –
oceňované výrobky
s dlouhou životností
Krásné tvary a funkčnost jsou výrazem citu i rozumu, a platí to i pro 
vaši koupelnu. U Hansgrohe se můžete spolehnout na to, že naše
výrobky, které opakovaně oceňují poroty v oblasti designu, přežijí 
krátkodobé trendy, a jsou tedy bezpečnou investicí. Jde o špičkové
světové výrobky. Rozhodující je v tomto případě kvalitní design, který 
s sebou vždy nese vylepšení uživatelského zážitku. Za více než 30 let
spolupráce se studiem PHOENIX Design se značka hansgrohe dostala
ve svém odvětví s hlediska designu na naprostou špičku, což dokládá 
více než 700 ocenění za vynikající práci v oblasti designu.

Získali jsme více
než 700 ocenění



17

Značka hansgrohe Design

Stavebníci a investoři po celém světě realizují společně s archi-
tekty a projektanty náročné projekty. Přitom jsou vždy žádaná
také inteligentní a zároveň na pohled krásná řešení pro manipu-
laci s životně důležitým živlem – vodou. Baterie, sprchy a kou-
pelnové kolekce ze Schwarzwaldu dodávají prvotřídním nemo-
vitostem významné plusové body za design a komfort – a to
platí pro působivé hotely a veřejné budovy, stejně jako pro sou-
kromé rezidence, královské paláce, exkluzívní sportovní kluby
nebo třeba velké výletní lodě a luxusní jachty.
Další inspirativní příklady najdete na
pro.hansgrohe.com/your-selling-points/references

Doma na 
celém světě

InterContinental – ANA Beppu Resort & Spa
Oita, Japonsko

Výrobky: hansgrohe Logis
Copyright: ANA Beppu Resort & Spa

Serenia The Palm
Dubaj, Spojené arabské emiráty
Výrobky: hansgrohe Metris
Copyright: Serenia The Palm

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



18

Značka hansgrohe Servis

Servis – 
partnerství, na
které je spolehnutí
Své práci dáváte maximum a můžete počítat se spolehlivým partne-
rem. Hansgrohe vám jako profesionálům poskytuje při vašich projek-
tech hned několikerou podporu. Zastihnete u nás zkušené odborníky 
v oblasti sanity, kteří vám pomohou i v případě složitých dotazů. Kdy-
koli, osobně a po celém světě. Servis však pro nás znamená ještě
mnohem více: brožury, videa a online webináře vám poskytnou
nejnovější informace a pomohou vám při kontaktu s vašimi zákazníky.
Servisní služby navíc ve spolupráci s vámi neustále rozvíjíme.

Pravidelně vám přinášíme aktuální informace – o nových výrobcích 
hansgrohe, marketingových a prodejních akcích, seminářích,
událostech a firemních novinkách. A tyto informace vám poskytujeme
individuálně – podle toho, zda je vaším kmenovým sektorem obchod,
řemeslo nebo projektování. Zaregistrujte se a budete mít vždy aktuální 
informace!
www.hansgrohe.cz/registrace

Na naší webové stránce pro partnery máte
k dispozici mnoho dalších digitálních služeb,
například informace o dodacích dobách,
online katalogy náhradních dílů, rozměrové
výkresy a 3D data, ceníky, BIM data (Buil-
ding Information Modeling) pro nejdůležitější 
sof t warové apl ikace a market ingové
prostředky. K důležitým informacím se tak
dostanete kdykoli – i když budete na cestách
nebo přímo u zákazníka.
pro.hansgrohe.com

Pro váš 
úspěch jsme
tu kdykoli



19

Značka hansgrohe Sportovní sponzoring

Sponzorujeme sport –
špičkový tým pro
špičkové výrobky
Hansgrohe je od roku 2017 oficiálním titulárním sponzorem cyklistické
stáje BORA-hansgrohe. Naše zapojení do cyklistiky podtrhuje
německou identitu a mezinárodní špičkové postavení obou týmů. Do
sestavy BORA- hansgrohe patří celkem 30 profesionálních cyklistů ze
14 zemí. Celý rok jsou po celém světě vidět jako ambasadoři značky 
hansgrohe.

Tým doznal nedávno změn ve své struktuře a díky silným nováčkům
spurtuje vstříc velkým trofejím. V roce 2022 získal v podobě prvenství 
na Giro d’Italia první celkové vítězství na Grand Tour. Stáj BORA-
hansgrohe si vytyčila další velké cíle na největších akcích cyklistického 
kalendáře. 

Kdy bude kdo stát na startu, to můžete zjistit na webové stránce i na 
sociálních sítích hansgrohe a stáje BORA-hansgrohe.

BORA-hansgrohe.com
hansgrohe.com

borahansgroheofficial
hansgrohe

borahansgrohe
hansgrohe

Pascal Ackermann, vítěz bodovací 
soutěže na Giro d’Italia 2019

Peter Sagan a zisk zeleného trikotu na 
Tour de France 2019 Nils Politt slaví své první etapové vítězství na 

Tour de France 2021

Jai Hindley získal pro tým BORA-hansgrohe první Grand Tour –
Giro d’Italia 2022

Největší úspěchy

Zn
ač

ka
 h

an
sg

ro
he



20

Druhy proudů a techniky Koupelna

Uvolňující, mikrojemné kapičky, které jemně
a tichounce zahalí celé tělo. Velmi jemné ot-
vory proměňují vodu v jemňounký plášť. Pro 
smyslné zážitky při sprchování a požitek z hlu-
boké relaxace.

Intenzivní proud z mikrojemných kapiček. Díky 
výraznému zvýšení počtu kapek je velmi efek-
tivní, například při oplachování šamponu. Voda
dopadá na kůži sametově měkce a lehounce ‒
a téměř se nerozstřikuje.

Osvěžující a energické potěšení při sprchování 
s příjemně plným sprchovým deštěm. Tento 
druh proudu je díky malým výstupním otvorům 
na sprchové hlavici velmi účinný například pro
důkladné opláchnutí šamponu.

Harmonická kombinace jemného sprchového
deště a dynamického masážního proudu. Jem-
ný a silný proud teče najednou, takže vnější 
část proudu jemně hladí a střed masíruje.

Jemné kapky, obohacené vzduchem, přinášejí 
jemné pohlazení př i sprchování. Bohatý 
a měkký sprchový déšť je příjemný po celém 
těle, přesto je však i účinný a dokáže důkladně 
opláchnout šampon.

Bodový vodní proud, který přináší blahodárné
wellness chvíle. Soustředěný proud jemně
a lehce napomáhá k uklidnění. Pro všechny,
kdo rádi relaxují ve sprše nebo ve vaně.

PowderRain Intense PowderRain Rain

Mix RainAirMonoRain

Druhy proudů pro sprchu



21

Druhy proudů a techniky Koupelna

Vodní proudy, které pohladí a jemně zahalí 
celé tělo. Dobrodiní pro kůži, psychiku i duši.
Ideální pro jemné probrání ráno, regeneraci po
sportu nebo odplavení stresu po náročném dni.

Rotující vodní proudy pro příjemné odplavení 
a uvolnění napětí z každodenních starostí. Jed-
notlivé proudy se šroubovitě otáčejí kolem sebe
a intenzivním masážním účinkem pomáhají 
uvolnit napětí.

Aktivizující vodní proudy, které odplaví únavu
a ihned příjemně proberou. Ideální pro ranní 
nabuzení do nadcházejícího dne. Silný proud
navíc snadno vypláchne z vlasů šampon.

Oživující univerzální proud, který dělá čest 
svému jménu. Dešťové proudy v režimu Turbo 
se postarají o silné, blahodárné zážitky při
sprchování. Ideální pro všechny, kdo potřebují 
rychlé a jednoduché osvěžení.

Rotující proudy, které se postarají o příjemné
uvolnění. Jednotlivé proudy se přitom sbíhají 
a vytvářejí oživující, silný masážní proud. To 
pravé proti každodennímu stresu nebo po spor-
tování.

Oživující proud, který blahodárně odplaví ná-
mahu všedního dne. Vodní proudy jsou 
uspořádány soustředně a krásně uvolní napjaté 
partie. Pro každodenní potěšení při sprchování,
tak jako v lázních.

SoftRain

Whirl

IntenseRain TurboRain

CaresseAirMassage

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



22

Druhy proudů a techniky Koupelna

Bohatý tok vody s měkkými proudy, které 
osvěží tělo, mysl i duši. Tento mimořádný proud 
se skládá z jednotlivých řetězů kapek jako
perliček a přináší energizující, intenzivní 
zážitky při sprchování pro malé i velké.

Silný přívalový proud, který zahalí tělo velkou
plochou a nádherně uvolňuje. Proud má krásný 
tvar a přirozeným způsobem se rozlévá po šíji
a ramenou. Jako by v koupelně tekl vodopád.

Intenzivní vodní proud, který během chvilky op-
láchne šampon a pěnu při sprchování. A nejen
to: účinný proud osvěží tělo i mysl ráno nebo
po sportování. Pro wellness zážitky po celý rok.

Všestranný pro každý den. Sprchový déšť obo-
hacený vzduchem rozmazluje tělo plnějšími,
lehčími a měkčími kapkami než obvykle. Plný
vodní proud se skvěle hodí k oplachování 
vlasů.

Harmonická kombinace jemného sprchového 
deště a dynamického proudu. Tato rafinovaná
kombinace druhů proudu je úžasná na kůži,
hýčká smysly a přináší příjemné uvolnění.

RainStreamRainFlow

ShampooNormal

BalanceAir



23

Druhy proudů a techniky Koupelna

Techniky v koupelně

Tlačítko Select usnadňuje každodenní činnosti
v koupelně. Stačí jednoduché stisknutí a voda 
začne nebo naopak přestane téci. Při sprcho-
vání přepíná toto jednoduše ovladatelné
tlačítko druh proudu nebo mezi horní a ruční 
sprchou.

Fanoušci intuitivního designu pouští, přerušují 
a zastavují tok vody u umyvadla stisknutím 
tlačítka. Tlačítko Select usnadňuje takové 
činnosti, jako je holení nebo čištění zubů, a lze
jej ovládat i hřbetem ruky nebo loktem.

U vany nahrazuje tlačítko Select přepínač. Po
stisknutí tlačítka teče voda z výtoku do vany
nebo ze sprchy. V klidové poloze se systém 
přepne zpět na výtok do vany, aby se nikdo
nemohl omylem postříkat.

Select SelectSelect

Z ergonomické dětské sprchy zmizí usazeniny
vodního kamene a nečistoty raz dva, stačí,
když se při přepnutí druhu proudu otočí sprcho-
vá hlavice. Trysky se tak vyčistí jako mávnutím
kouzelné hůlky.

QuickClean

V každém sifonu se postupně nahromadí 
nečistoty a vlasy. Tento kvalitní sprchový žlab
se čist í velmi jednoduše: kry t se uvolní 
přiloženým nástrojem a nečistoty a zbytky se
rychle odstraní.

QuickClean

Asi nikdo nemiluje úklid zrovna dvakrát. V tom-
to případě zmizí usazeniny vodního kamene
a nečistoty během chvilky – flexibilní silikonové
lamely nebo nopky se otřou prstem. Je to rychlé 
a náročnost čištění je minimální.

QuickClean

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



Eco 
Smart+ 

Eco 
Smart+ 

24

Druhy proudů a techniky Koupelna

Přimíchává do vody velký podíl vzduchu a na 
kůži tak příjemně dopadají perlivé, lehké kap-
ky. Sprcha přináší krásný, bohatý pocit i při 
malé spotřebě vody. Proud se méně rozstřikuje
a prostor sprchy se snadněji čistí.

AirPower

Přimíchává do vody velký podíl vzduchu. Obo-
hacené kapky jsou plné, lehké a blahodárné na
kůži a v umyvadle se méně rozstřikují. Využití 
cenného zdroje, tedy vody, je tak mnohem 
efektivnější.

AirPower

Tato sprcha je velmi efektivní a úsporná, a to
díky o 60 % nižší spotřebě oproti běžným
sprchám. Každý den tak snižuje náklady za
vodu a energii a šetří cenné zdroje.

EcoSmart+

Tato sprcha spotřebuje až o 40 % méně vody
než běžná sprcha. Každý den tak snižuje 
náklady na vodu a energii a šetří cenné zdroje. 
Pro udržitelný a blahodárný požitek při sprcho-
vání.

EcoSmart

Tato baterie spotřebuje jen 5 l/min – a to je
výrazně méně vody než běžné vodovodní ko-
houtky. Navíc bez ztráty komfortu. A protože
se tak musí ohřívat mnohem méně vody, klesnou
i náklady na energii. Velká úspora zdrojů!

EcoSmart

Tato baterie spotřebuje jen 4 l/min při tlaku
3 bary, tedy výrazně méně vody než běžné 
vodovodní kohoutky. Navíc bez ztráty kom-
fortu. A protože se tak musí ohřívat mnohem 
méně vody, klesnou i náklady na energii. Velká
úspora zdrojů!

EcoSmart+



25

Druhy proudů a techniky Koupelna

Úhel horní sprchy lze nastavit, a přizpůsobit tak 
sprchový déšť individuálně sprchovému koutu 
nebo výšce uživatele. Vodní proudy pak
blahodárně zahalí celé tělo.

Nastavení úhlu naklonění

Velké potěšení při sprchování s nádherně
příjemnými druhy proudu: ruční a horní sprchy
s průměrem mezi 100 a 600 mm přinášejí 
potěšení ve formátu XXL. Zahalí celé tělo do
snů utkaných z vody.

XXL Performance

Efektivní funkce vyprázdnění sprchy, která
výrazně snižuje dokapávání po sprchování. To
aby na nikoho nepršelo, když už bude osušený
on sám i suchý sprchový kout.

Funkce vyprázdnění FastDrain

Na ovládací jednotce termostatu s úsporou 
vody lze množství vody precizně nastavovat
pomocí otočného regulátoru, takže spotřeba je
každý den menší. Ideální i pro děti, pro které je
jemný tok vody většinou tak jako tak příjemnější.

Regulace vody

Ergonomicky a plynule – tímto držákem lze vel-
mi pohodlně nastavovat výšku ruční sprchy na
nástěnné tyči. Stačí jednou rukou stisknout
tlačítko a držák lehce posunout.

Posuvný jezdec
s nastavitelnou výškou

Pro přátele minimalistických a bezpečných kou-
pelnových řešení: výtok vanového termostatu 
do vany lze otočit o 90°, takže zmizí pod bate-
rií. Pro větší volnost pohybu při koupání nebo 
sprchování a pro čistý vzhled.

Otočný výtok do vany

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



26

Druhy proudů a techniky Koupelna

Tento termostat je vybaven inovativní technikou
chlazení, takže se nezahřívá a na dotek 
zůstává př í jemně chladný. Bezstarostné
potěšení při sprchování, bez bezpečnostního
odstupu a nebezpečí popálení.

CoolContact

Volnost pohybu při mytí rukou a vlasů nebo
plnění nádob – čím lépe se baterie hodí k umy-
vadlu, tím pohodlnější je každodenní manipu-
lace s vodou. Tento individuálně využitelný
prostor mezi baterií a keramikou nazýváme 
ComfortZone.

ComfortZone

Funkce vytažení u umyvadlové baterie rozšiřuje
akční rádius, umožňuje maximální flexibilitu
a zjednodušuje činnosti v koupelně. Manipu-
lace s baterií a vytahováním je pohodlná a intu-
itivní, například při mytí vlasů u umyvadla.

Funkce vytažení

Senzor na této bezdotykové baterii reaguje
jako pohybové čidlo na změnu infračerveného
záření. Voda začne téci, až když senzor dete-
kuje teplo rukou. Je to úsporné – tedy ekolo-
gické, a bezkontaktní – tedy hygienické.

Bezdotykové baterie

U této ekologické baterie se teplá voda pouští, až
když se aktivně pohne pákou. U standardních ba-
terií se naproti tomu spotřebovává energie ihned,
když je páka ve středové poloze. CoolStart auto-
maticky snižuje spotřebu zdrojů, emise CO2

i náklady.

CoolStart

Zejména při navrhování projektů je úspora vody
a energie důležitým kritériem pro certifikaci budov,
např. podle LEED nebo BREEAM. Speciálně pro
tento účel vyvinula značka hansgrohe kartuše
LowFlow, které mají průtok vody pouhých 
3,5 l/min.

LowFlow



27

Druhy proudů a techniky Koupelna

Čím vyšší je baterie, tím větší je využitelný pros-
tor. Avšak pokud se umyvadlo a baterie nehodí 
správně k sobě, dochází k nepříjemnému 
rozstřikování vody. Abychom to již předem
vyloučili, vytvořila společnost hansgrohe test
ComfortZone. Za podmínek podobných realitě 
se zkouší, jak se naše vlastní baterie hodí 
k běžným umyvadlům předních výrobců.

Zdarma jako PDF
Výsledky více než 12 000 testovaných kombi-
nací jsou zdarma k dispozici na adrese
hansgrohe.cz/comfortzone-test

Test ComfortZone –
dokonalá souhra
baterie a umyvadla

Tak probíhá test ComfortZone

1. Test volného prostoru
Nabízí kombinace baterie a umyvadla dosta-
tek volného prostoru? Testovací koule umístěná 
mezi baterii a umyvadlo umožňuje vyzkoušet,
zda si lze s touto kombinací pohodlně umýt
ruce.

2. Test stříkání
Nestříká při otevření baterie voda? Baterie se
několikrát otevře a zavře s různým tlakem vody.
Mezi t ím se vyhodnocuje, jak se voda 
rozstřikovala, a umyvadlo se vždy opět vytře
dosucha.

3. Praktický test
Stříká při mytí rukou voda kolem? Pod vodní 
proud je umístěn standardizovaný model rukou
a vyhodnocuje se, jak moc stříká voda mimo 
umyvadlo.

Umyvadlová mísa s baterií montovanou shora.Baterie za volně stojícím umyvadlem
položeným na desce nebo za umyvadlovou
mísou.

Baterie pro podstavné nebo vestavné
umyvadlo.

Vhodná baterie pro každý účel

Umyvadlová mísa s nástěnnou baterií.

Nástěnné umyvadlo s baterií montovanou
shora.

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



28

Druhy proudů a techniky Koupelna

Výrobky lze bezpečně upevnit pomocí dvou
alternativních způsobů – buď se na stěnu na-
lepí, což je užitečné v případě bydlení v pod-
nájmu, nebo je lze i navrtat. Oba způsoby
upevnění pevně drží.

Možnost upevnění lepením či
přišroubováním

Háčky, poličky a košíky se jednoduše umístí na
nástěnnou tyč a opět se z ní uvolní. Modulární 
doplňky se tak během chvilky postarají 
o pořádek a lze je kdykoli uspořádat jinak.

Instalační funkce EasyClick

Atraktivní stěnové výklenky, které se postarají 
o pořádek v koupelně snů. Díky variabilní 
montážní hloubce poskytují maximální úložný 
prostor v různě silných stěnách – a přitom vy-
padají velmi originálně. Výklenky lze instalovat
v jedné rovině se stěnou nebo tak, aby z ní
vyčnívaly.

Variabilní montážní hloubka

Prevence škod způsobených vodou s využitím
předem namontované těsnicí membrány, která
je 100% vodotěsná. Zabrání se tak tomu, aby
se voda ze sprchování dostala pod obklady.
Pro spolehlivé a bezpečné potěšení ze sprcho-
vání.

Ochrana před škodami 
způsobenými vodou

Potěšení při sprchování s velkou horní sprchou
klade vysoké nároky na odvod vody. Tento vý-
konný odtok zvládne vysoký objem průtoku ve
sprše – až 60 l/min – a zabraňuje přetečení ve
sprše a koupelně.

Vysoký výkon odpadu

Moderní uzávěr proti zápachu s vysokým 
průtokovým množstvím, který lze i po pevné
montáži do podlahy vyjímat za účelem čištění.
Pod tekoucí vodou se pak snadno odstraní 
případné zbytky nečistot nebo vlasy.

Sifon se snadným čištěním



29

Druhy proudů a techniky Koupelna

Tento praktický sprchový odtok se instaluje ke
stěně a zajišťuje pohodlné využívání plochy
a spolehlivý výkon odpadu. Instalace ke stěně
vyžaduje spád ze tří stran.

Instalace u stěny

Tento sprchový odtok je designovým skvostem, 
který lze umístit na různá místa na podlaze.
Tento způsob volné instalace do plochy 
vyžaduje spád ze čtyř stran.

Instalace volně do plochy

Sprchový odtok se na okolní plochu napojuje
bez jakýchkoli okrajů. Díky rámu pro vyrovnání 
výšky lze úroveň designového krytu nastavovat
i poté, kdy už je položená dlažba.

Nastavitelná výška rámu

Každá sprcha má jinou konstrukci, proto je ten-
to kvalitní sprchový žlab flexibilní – jeho délku
lze jednoduše zkrátit, a optimálně se tak
začlení do dané instalační situace.

Sprchový žlab s možností 
zkrácení

Tento sprchový odtok se instaluje mezi dvě 
stěny. Moderní, spolehlivé a pohodlné řešení 
odpadu v promyšleném sprchovém koutu. Ins-
talace od stěny ke stěně vyžaduje spád ze 
dvou stran.

Instalace od stěny ke stěně

Tento sprchový odtok se instaluje k zadní stěně
a dvěma bočním stěnám. Moderní a promyšlené 
řešení odtoku v koupelně. Tento způsob 
trojstranné instalace ve sprše vyžaduje spád z
jedné strany.

Instalace ke třem stěnám

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



30

Druhy proudů a techniky FinishPlus

Pro design koupelny je důležitá individualita. S povrchovými úpravami
FinishPlus od hansgrohe se vaši zákazníci mohou v barvách opravdu 
vyžít. Kvalitní metalické odstíny a moderní matné barvy splní každé přání 
seberealizace. Koupelnu lze barevně doladit zcela individuálně – a to 
i v segmentu navrhování projektů.

• Kvalitní povrchové designy nabízejí vašim zákazníkům rozmanité
designové možnosti – a pro vás znamenají potenciální prodeje.

• FinishPlus vytváří luxusní akcenty a stylově obohacuje místnost. 
Metalické povrchy a matné trendové barvy umožňují vytvářet
jedinečný vzhled koupelny.

• Díky různému cenovému rozpětí je služba FinishPlus atraktivní pro
širokou cílovou skupinu.

• V rámci služby FinishPlus jsou ve stejném barevném odstínu k dostání 
i příslušné doplňkové výrobky.

Během procesu tvorby povlaků ve vakuu se jednotlivé 
molekuly vrstvy PVD nanáší postupně za použití postupu
odpařování a vzniká tak robustní povrch s brilantními 
barvami

Ověřená dlouhá
životnost pro 
dlouholetou trvanlivost 
povrchů

Mosaz

Kartáčovaný 
černý chrom

Matná bíláKartáčovaný 
bronz

Matná černáLeštěný vzhled
zlata

Mosaz

Nikl Nikl

Chrom Chrom

Ověřená dlouhá 
životnost pro
dlouholetou trvanlivost
povrchů

Speciální lak se nanáší v několika pracovních 
krocích, a vytvoří se tak silný a intenzivní povrch

PVD 
úprava

Laková
vrstva

FinishPlus –
individuální design
s barevnými povrchy



31

Druhy proudů a techniky FinishPlus

Matná bílá
Světlý odstín se postará o nekonvenční svěžest.

Matná černá
Kontrastní a zredukovaná jen na to podstatné.

Leštěný vzhled zlata
Vzhled plný glamouru pro estetickou extravaganci.

Kartáčovaný černý chrom
Tmavý vzhled vytváří náročnou estetiku.

Kartáčovaný bronz
Dokonalá kombinace k jemným přírodním odstínům.

Chrom
Nadčasová klasika v kombinaci s jemnou elegancí.

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



32

Druhy proudů a techniky Kuchyně

Druhy proudů pro kuchyni

Čirý proud bez přimíchaného vzduchu pro
dřez, který optimálně pomáhá zvládat všechny
činnosti v každodenním provozu kuchyně, např.
rychlé plnění velkých hrnců nebo misek. Tento
druh proudu je vydatný a téměř se nerozstřikuje.

Vodní proud obohacený vzduchem, který je vel-
mi pří jemný na dotek. Přimíchaný vzduch
vytváří plnější, lehčí a měkčí proud, který
efek t ivně pomáhá př i jakékol i č innost i
u kuchyňského dřezu.

Mikrojemný typ trysky, který šetří zdroje
a kterým lze mimo jiné velmi jemně ostříkat
choulostivé potraviny. Voda teče ve velké ploše
z podstavce baterie a v dřezu se téměř 
nerozstřikuje.

Laminární proud Normální proud

Proud SatinFlow

Sprchový proud u dřezu, který je šetrnější ke
zdrojům a přitom dobře čistí. Tento jemný proud
pomáhá mimo jiné s šetrným, ale efektivním
čištěním potravin – ovoce, zeleniny, ryb nebo
masa.

Sprchový proud



33

Druhy proudů a techniky Kuchyně

Větší volnost pohybu a více pohodlí: vytahovací 
sprchy a vytahovací výtoky rozšiřují akční radi-
us kolem kuchyňského dřezu a jediným pohy-
bem ruky přenášejí vodu přesně tam, kde je
potřeba.

Snadné ovládání, multifunkční, kvalitní: z této 
kuchyňské baterie teče po jediném stisknutí 
tlačítka filtrovaná nebo mineralizovaná voda. 
Díky zabudovanému ventilu teče upravená
voda tak dlouho, dokud tlačítko zůstane stisknu-
té.

Funkce vytažení

Stisknutí

Techniky v kuchyni

Bez bublinek, středně perlivá nebo perlivá 
voda jediným st isknut ím t lačítka. Z této
kuchyňské baterie teče podle přání tempero-
vaná, filtrovaná nebo mineralizovaná stolní 
voda. Proud vody spustíte a zastavíte jedno-
duchým stisknutím.

Digitální technika Select

Fanoušci jednoduchého ovládání teď pouští 
a zastavují vodu pohodlně stisknutím tlačítka.
Pro přesné a ergonomické ovládání vody, které 
je velmi lehké a lze jej provádět i hřbetem ruky 
nebo loktem.

Select

Popisuje velkorysý prostor, který vzniká mezi
kuchyňskou baterií a dřezem – vertikálně 
i horizontálně. Tyto kvalitní baterie jsou
maximálně uživatelsky přívětivé a mají flexibilní 
rozsah otáčení. Pro maximální volnost pohybu.

ComfortZone

Asi nikdo nemiluje úklid zrovna dvakrát. V tom-
to případě zmizí usazeniny vodního kamene
a nečistoty během chvilky – flexibilní silikonové
lamely nebo nopky se otřou prstem. Je to rychlé 
a náročnost čištění je minimální.

QuickClean

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



G3/8

5
3

0
5

2
0

158

110

38

46

15

25

15

23

3

19

10

29

34

34

Druhy proudů a techniky Kuchyně

Ideální případ, svisle pod
kuchyňskou baterii: Spodní 
upevňovací prvky se přišroubují ke 
dnu skříňky. Horní upevňovací prv-
ky se buď zašroubují do zadní 
stěny, nebo je lze alternativně také
zavěsit. Upevňovací prvky lze
f lexibi lně posouvat a otáčet 
o 360°. To umožňuje snadné 
a rychlé upevnění.

Vzadu na zadní s těnu,
s nakloněním do strany:
Montáž s nakloněním do strany se
používá např. v případě, kdy se na
dně skříňky nacházejí překážky,
jako jsou vytahovací odpadní 
nebo odtokové systémy, nebo
v případě obtížného přístupu
k rohovým ventilům. Upevňovací 
prvky lze přišroubovat na dno,
boční nebo zadní stěnu. Ma-
x i m á l n í  d o p o r u č e n ý  ú h e l
naklonění: ± 20°.

Svisle pod kuchyňskou bate-
rii, s nakloněním dozadu 
n e b o d o p ř e d u :  M o n t á ž 
nakloněná dozadu se doporučuje
u zadní stěny předsunuté dopředu
nebo v případě překážek na pod-
laze. Všechny upevňovací prvky
se orientují směrem dopředu. Tak-
to lze sBox snadno vytáhnout
dopředu a vycvaknout ze všech
držáků. To umožňuje např. snadné 
a rychlé čištění. Stejně dobře lze
sBox naklonit dopředu přes zadní 
stěnu. Maximální doporučený úhel
naklonění: ± 20°.

S nakloněním a posunutím
na boční stěnu: Montáž na
boční stěnu lze použít například
u takových montážních situací,
jako jsou rohové dřezy, dřezy
s odkapávací plochou nebo dřezy
s otvory na baterii posunutými do
strany. Všechny upevňovací prvky 
se našroubují po straně. Je lépe se 
vyhnout rovnoběžnému posunutí 
jednotky sBox. Pokud montáž po-
sunutí vyžaduje, nemělo by být
větší, než takové, aby mezi osou 
baterie a výstupní osou jednotky 
sBox bylo maximálně 30 mm.

Jednotka sBox o výšce 52 cm je vhodná pro
všechny běžné druhy spodních skříněk od šířky 
74 cm.

U kuchyňských baterií s vytahovacími funkcemi 
se postará o lehké, bezpečné a chráněné 
vytahování a zatahování hadice. Díky jednotce
sBox lze vytahovací sprchu vytáhnout až na 76
cm. Hodí se do všech běžných spodních
skříněk.

sBox

Montážní situace



35

Druhy proudů a techniky Kuchyně

Dva oddělené výtoky zajišťují u této baterie, 
aby upravená voda a neupravená voda z vo-
dovodu tekly vždy odděleně. Napouštění vody
s požadovanou kvalitou je tak bezpečné.

Dvojí oddělené vedení vody

Dřez je umístěn pod oknem, které se otevírá
směrem dovnitř? Tady je perfektní řešení pro
tento problém s umístěním: kuchyňskou baterii 
lze snadno uvolnit z držáku a sklopit k dřezu.

Sklápěcí funkce pro montáž
před okno

Přes aplikaci získáte důležité informace 
o kuchyňské baterii. Informuje, kdy bude nutná 
výměna filtru nebo náplně CO2. Hlásí funkční 
chyby a podle přání může posílat notifikace na 
chytrý telefon.

Malý tlak vody? Není problém. Kuchyňské ba-
terie vybavené technikou pro nízký tlak lze
používat již od tlaku vody 0,2 baru. Vhodné 
pro bojlery a zásobníky tepla.

Aplikace hansgrohe home

Nízký tlak

Pomocí této funkce lze individuálně plnit nádo-
by na pití, protože voda se zastaví automaticky 
po odtečení nastaveného množství. Jednoduše 
zadejte množství vody a dvojitým kliknutím na 
spouštěcí tlačítko ji nechte téci.

MemoryFunction

U této ekologické baterie se teplá voda pouští, 
až když se aktivně pohne pákou. U standard-
ních baterií se naproti tomu spotřebovává 
energie ihned, když je páka ve středové 
poloze. CoolStart automaticky snižuje spotřebu 
zdrojů, emise CO2 i náklady.

CoolStart

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



36

Druhy proudů a techniky Kuchyně

Přimíchává do vody velký podíl vzduchu. Oboha-
cené kapky jsou plné, lehké a blahodárné na kůži 
a v umyvadle se méně rozstřikují. Využití cenného
zdroje, tedy vody, je tak mnohem efektivnější.

Díky speciálně tvrzeným keramickým diskům
zajišťují keramické kartuše dlouhou funkční 
životnost kuchyňské baterie. Zámek rukojeti 
Boltic zaručuje stabilní ovládání bez jakéhokoli 
viklání.

AirPower Keramická kartuše 
a zámek rukojeti

Tato baterie spotřebuje jen 6 l/min – a to je 
výrazně méně vody než běžné vodovodní ko-
houtky. Navíc bez ztráty komfortu. A protože 
se tak musí ohřívat mnohem méně vody, klesnou
i náklady na energii. Velká úspora zdrojů!

EcoSmart

Díky funkci MagFit se hadice téměř nehlučně
zasune zpět a je připevněna na středu výtoku
kuchyňské baterie.

Flexibilní přípojky usnadňují montáž kuchyňské
baterie a zajišťují bezpečné spojení. Hadice
PEX jsou teplotně odolné a chuťově i pachově 
neutrální. 

Díky funkci QuickConnect je montáž hadic vel-
mi snadná. Osvědčená technika jednoho
kliknutí zajišťuje ještě rychlejší a pohodlnější 
instalaci.

Magnetický držák MagFit Jednoduchá montáž QuickConnect



37

Druhy proudů a techniky Kuchyně

Instalace do pracovní desky je možná jen
u dřezů z nerezové oceli a tvoří optickou jed-
notku dřezu a pracovní desky. Dřez se začlení 
do pracovní desky v jedné rovině. K tomu je
nutný naprosto přesný výřez do desky. Tímto
způsobem vznikne plynulý přechod, který
vy t voř í cennou pracovní plochu navíc 
a zjednoduší čištění, protože na okraji dřezu 
nepřekáží žádná hrana. Tento způsob instalace 
se zvlášť dobře hodí pro pracovní desky z ma-
sivních, jednolitých materiálů, jako je přírodní 
kámen, sklo, křemenec nebo keramika.

Instalace na pracovní desku je nejběžnějším
způsobem instalace. Dřez se vloží shora do 
vyříznutého otvoru v pracovní desce. Stačí 
k tomu jednoduchý výřez do desky. Tímto 
způsobem se velmi dobře uplatní naplocho
přiléhající okraj. Tento způsob instalace se hodí 
například pro dřevěné nebo laminované pra-
covní desky.

Instalace do pracovní deskyInstalace na pracovní desku

Při instalaci pod pracovní desku se dřez zapustí 
do pracovní desky a upevňuje se k pracovní 
desce zespodu. K tomu se vyřízne otvor ve veli-
kosti dřezu. Dřez se poté přilepí a přišroubuje
k pracovní desce. Tento způsob instalace se
hodí jen pro pracovní desky z materiálů, které 
jsou odolné vůči vodě, tedy např ík lad 
z přírodního kamene, betonu nebo křemence. 
Kuchyňské baterie je nutno v případě instalace 
pod pracovní desku nainstalovat do pracovní 
desky nebo do stěny nad ní.

Instalace pod pracovní desku

Způsob instalace dřezu

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



38

Druhy proudů a techniky FinishPlus

Pro design kuchyně je důležitá individualita. S povrchovými úpravami
FinishPlus od hansgrohe se vaši zákazníci mohou v barvách opravdu 
vyžít. Kvalitní metalické odstíny a aktuální matné barvy splní každé přání 
seberealizace. Kuchyň lze barevně doladit zcela individuálně – a to 
i v segmentu navrhování projektů.

• Kvalitní povrchové designy nabízejí vašim zákazníkům rozmanité
designové možnosti – a pro vás znamenají potenciální prodeje.

• FinishPlus vytváří luxusní akcenty a stylově obohacuje místnost. 
Metalické povrchy a matné trendové barvy umožňují vytvářet
jedinečný vzhled kuchyně.

• Díky různému cenovému rozpětí je služba FinishPlus atraktivní pro
širokou cílovou skupinu.

• V rámci služby FinishPlus jsou ve stejném barevném odstínu k dostání 
i příslušné doplňkové výrobky.

FinishPlus – kvalitní 
a výrazné prvky u dřezu

Během procesu tvorby povlaků ve vakuu se jednotlivé 
molekuly vrstvy PVD nanáší postupně za použití postupu
odpařování a vzniká tak robustní povrch s brilantními 
barvami

Ověřená dlouhá
životnost pro 
dlouholetou trvanlivost 
povrchů

Mosaz

Kartáčovaný
černý chrom

Matná černáVzhled nerezu

Mosaz

Nikl Nikl

Chrom Chrom

Ověřená dlouhá 
životnost pro
dlouholetou trvanlivost
povrchů

Speciální lak se nanáší v několika pracovních 
krocích, a vytvoří se tak silný a intenzivní povrch

PVD 
úprava

Laková
vrstva



39

Druhy proudů a techniky FinishPlus

Matná černá
Kontrastní a zredukovaná jen na to podstatné.

Kartáčovaný černý chrom
Tmavý vzhled vytváří náročnou estetiku.

Chrom
Nadčasová klasika v kombinaci s jemnou elegancí.

Vzhled nerezu
Harmonie a čistý vzhled.

D
ru

hy
 p

ro
ud

ů 
 

a 
te

ch
ni

ky



Výběhové produkty 2023 
K dispozici do vyprodání zásob

40

Výběhové produkty Obj. č.

Raindance

Raindance Classic
Ruční sprcha 100 3jet 28548000

28548090

Croma
Croma Select E
Showerpipe 180 2jet s termostatem 27256400

Showerpipe 180 2jet EcoSmart 9 l/min s termostatem 27257400

Showerpipe 180 2jet s pákovou baterií 27258400

Showerpipe 180 2jet s vanovým termostatem 27352400

Croma Select S
Showerpipe 180 2jet s termostatem 27253400

Showerpipe 180 2jet EcoSmart 9 l/min s termostatem 27254400

Showerpipe 180 2jet s vanovým termostatem 27351400

Croma 100
Vario EcoSmart 9 l/min sprchová souprava na stěnu  
s termostatem Ecostat Comfort a sprchovou tyčí 65 cm

27032000

Vario Ecosmart  9 l/min sprchová souprava na stěnu  
s termostatem Ecostat Comfort a sprchovou tyčí 90 cm

27033000

Multi sprchová souprava na stěnu s termostatem Ecostat 
Comfort a sprchovou tyčí 65 cm

27086000

Sprchová sada Vario EcoSmart 9 l/min se sprchovou tyčí 90 
cm a miskou na mýdlo

27653000

Sprchová sada Mono se sprchovou tyčí 65 cm a miskou  
na mýdlo

27717000

Sprchová sada Mono se sprchovou tyčí 90 cm a miskou  
na mýdlo

27724000

Ruční sprcha Multi EcoSmart 9 l/min 28538000

Ruční sprcha 1jet 28580000

Ruční sprcha Mono EcoSmart 9 l/min 28583000

Croma 100 Classic
Ruční sprcha Multi 28539000

Croma
Ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l/min 26815140

Bidette
Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem  
a tlakuvzdornou sprchovou hadicí 160 cm

32122000

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem  
a tlakuvzdornou sprchovou hadicí 125 cm

32127000

Výběhové produkty Obj. č.

Sprchové doplňky

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm 13597990

Přívod od stropu 10 cm 27479000
27479140
27479340
27479670
27479700

Sprchový držák Porter Reno 28335000

Sprchové tyče 
Unica
Sprchová tyč Croma 65 cm se sprchovou hadicí 26503000

Sprchová tyč Croma 90 cm se sprchovou hadicí 26504000

Sprchová tyč C 90 cm se sprchovou hadicí 27610000

Sprchová tyč S Puro Reno 72 cm 28662000

Sprchová tyč S Puro Reno 105 cm 28663000

PuraVida
Prodlužovací rozeta 15597000

15597990

Metris
Metris
Dvouotvorová baterie na okraj vany s přepínacím ventilem  
a ruční sprchou Croma 100 Vario

31422000

Dvouotvorová baterie na okraj vany 31423000

Metris S
Páková umyvadlová baterie 100 LowFlow  
bez odtokové soupravy

31015000

Páková umyvadlová baterie 260 pro umyvadlové mísy,  
s odtokovou soupravou s táhlem

31022000

Páková umyvadlová baterie pro umyvadlové mísy,  
bez odtokové soupravy

31023000

Páková umyvadlová baterie 100 s odtokovou soupravou  
s táhlem

31060000

Páková umyvadlová baterie 100 LowFlow 3,5 l/min  
s odtokovou soupravou s táhlem

31063000

Páková umyvadlová baterie bez odtokové soupravy 31068000

Páková umyvadlová baterie s otočným výtokem  
a odtokovou soupravou s táhlem

31159000

Páková umyvadlová baterie s ruční sprchou Bidette  
a sprchovou hadicí 160 cm

31160000

Páková umyvadlová baterie 230 s otočným výtokem  
a odtokovou soupravou Push-Open

31161000

Páková umyvadlová baterie pod omítku, s výtokem 165 mm 31162000



Výběhové produkty 2023 
K dispozici do vyprodání zásob

41

Výběhové produkty Obj. č.

Páková umyvadlová baterie pod omítku, s výtokem 225 mm 31163000

Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem 31261000

Čtyřotvorová baterie na okraj vany 31443000

Čtyřotvorová baterie na okraj vany s výtokem 171 mm 31446000

Čtyřotvorová baterie na okraj vany s výtokem 220 mm 31447000

Páková vanová baterie na stěnu 31460000

Páková vanová baterie pod omítku 31465000

Páková vanová baterie pod omítku, se zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN1717

31466000

Páková sprchová baterie na stěnu 31660000

Páková sprchová baterie pod omítku 31665000

Talis
Talis Select S
Bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem 72202000

Umyvadlová baterie 100 s ruční sprchou Bidette  
a sprchovou hadicí 160 cm

72291000

Talis S
Páková umyvadlová baterie 80 LowFlow 3,5 l/min  
s odtokovou soupravou s táhlem

72015000

Páková umyvadlová baterie 80 LowFlow 3,5 l/min  
bez odtokové soupravy

72018000

Páková umyvadlová baterie 100 LowFlow 3,5 l/min  
s odtokovou soupravou s táhlem

72024000

Focus
Dvouotvorová baterie na okraj vany s přepínacím ventilem  
a ruční sprchou Crometta 85 1jet

31521000

Logis
Páková umyvadlová baterie s ruční sprškou Bidette,  
sprchovou hadicí a uzavíracím ventilem pro spotřebič

31515000

Výběhové produkty Obj. č.

Kuchyňské baterie
Metris M71
Kuchyňská páková baterie 320, uzavírací ventil  
pro spotřebič,1jet

14888000

Talis M51
Kuchyňská páková baterie 220, uzavírací ventil  
pro spotřebič, 1jet

72811000

Focus M42
Kuchyňská páková baterie 180, uzavírací ventil  
pro spotřebič, 1jet

71813000

Logis M31
Kuchyňská páková baterie 220, uzavírací ventil  
pro spotřebič, 1jet

71834000

Dřezové kombinace
C71
C71-F450-06 Dřezová kombinace 450 Select 43201000

43201800

C71-F660-08 Dřezová kombinace 660 Select 43202000
43202800

C71-F765-10 Dřezová kombinace 370/370 Select 43203000
43203800

C71-F450-07 Dřezová kombinace 450 s odkapávací 
plochou vlevo

43205000
43205800

C71-F655-09 Dřezová kombinace 180/450 Select 43206000
43206800

C71-F450-12 Dřezová kombinace 450 s odkapávací  
plochou vpravo

43230000
43230800

C51
C51-F450-06 Dřezová kombinace 450 Select 43217000

C51-F660-07 Dřezová kombinace 660 Select 43218000

C51-F450-08 Dřezová kombinace 450  
s odkapávací plochou vlevo

43219000

C51-F635-09 Dřezová kombinace 180/450 Select 43220000

C51-F770-10 Dřezová kombinace 370/370 Select 43221000

C51-F450-12 dřezová kombinace 450  
s odkapávací plochou vpravo

43228000

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků



Obj. č.

Crometta
Crometta E
Horní sprcha 240 1jet 26726670

Horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 26727670

Crometta S
Horní sprcha 240 1jet 26723670

Horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 26724670

Vernis
Vernis Blend
Showerpipe 240 1jet s termostatem 26426670

Showerpipe 240 1jet EcoSmart 9 l, s termostatem 26428670

Showerpipe 240 1jet s vanovým termostatem 26899670

Vernis Shape
Showerpipe 240 1jet s termostatem 26427670

Showerpipe 240 1jet EcoSmart 9 l, s termostatem 26429670

Showerpipe 240 1jet s vanovým termostatem 26900670

FixFit / FixFit Porter 
FixFit E

Přípojka hadice se sprchovým držákem 26889000
26889140
26889340
26889670
26889700
26889990

FixFit Q

Přípojka hadice se sprchovým držákem 26887000
26887140
26887340
26887670
26887700
26887990

FixFit S
Přípojka hadice se sprchovým držákem 26888000

26888140
26888340
26888670
26888700
26888990

Obj. č.

RainDrain
RainDrain Original
Vrchní sada sprchového žlabu 600 56196800

Vrchní sada sprchového žlabu 700 56197800

Vrchní sada sprchového žlabu 800 56198800

Vrchní sada sprchového žlabu 900 56199800

Vrchní sada sprchového žlabu 1000 56200800

Vrchní sada sprchového žlabu 1200 56201800

RainDrain Allround
Úplná sada sprchového žlabu 700  
pro standardní/plochou instalaci

56186800

Úplná sada sprchového žlabu 800  
pro standardní/plochou instalaci

56187800

Úplná sada sprchového žlabu 900  
pro standardní/plochou instalaci

56188800

Úplná sada sprchového žlabu 1000  
pro standardní/plochou instalaci

56189800

Úplná sada sprchového žlabu 1200  
pro standardní/plochou instalaci

56190800

RainDrain Compact
Úplná sada sprchového žlabu 600  pro plochou instalaci 56162800

Úplná sada sprchového žlabu 600 pro dlažbu,  
pro plochou instalaci

56163000

Úplná sada sprchového žlabu 700 pro plochou instalaci 56164800

Úplná sada sprchového žlabu 700 pro dlažbu,  
pro plochou instalaci

56165000

Úplná sada sprchového žlabu 800 pro plochou instalaci 56166800

Úplná sada sprchového žlabu 800, pro dlažbu,  
pro plochou instalaci

56167000

Úplná sada sprchového žlabu 900 pro plochou instalaci 56168800

Úplná sada sprchového žlabu 900 pro dlažbu,  
pro plochou instalaci

56169000

Úplná sada sprchového žlabu 1000 sada  
pro plochou instalaci

56170800

Úplná sada sprchového žlabu 1000 pro dlažbu,  
pro plochou instalaci

56171000

Úplná sada sprchového žlabu 1200 sada  
pro plochou instalaci

56172800

Úplná sada sprchového žlabu 1200 pro dlažbu,  
pro plochou instalaci

56173000

Úplná sada sprchového žlabu 600 pro standardní instalaci 56174800

Úplná sada sprchového žlabu 600 pro dlažbu,  
pro standardní instalaci

56175000

Úplná sada sprchového žlabu 700 pro standardní instalaci 56176800

Úplná sada sprchového žlabu 700 pro dlažbu,  
pro standardní instalaci

56177000

Úplná sada sprchového žlabu 800 pro standardní instalaci 56178800

Nové produkty

42



Obj. č.

Úplná sada sprchového žlabu 800 pro dlažbu, pro 
standardní instalaci

56179000

Úplná sada sprchového žlabu 900 pro standardní instalaci 56180800

Úplná sada sprchového žlabu 900 pro dlažbu,  
pro standardní instalaci

56181000

Úplná sada sprchového žlabu 1000 pro standardní instalaci 56182800

Úplná sada sprchového žlabu 1000 pro dlažbu,  
pro standardní instalaci

56183000

Úplná sada sprchového žlabu 1200 pro standardní instalaci 56184800

Úplná sada sprchového žlabu 1200 pro dlažbu,  
pro standardní instalaci

56185000

RainDrain Brilliance
Podlahová vpust, mřížka 100/100, dlažba zezadu krytu 56250670

56250800

Podlahová vpust, mřížka 150/150, dlažba zezadu krytu 56251670
56251800

RainDrain Point
Podlahová vpust, mřížka 100/100 56246800

Podlahová vpust, mřížka 100/100, dlažba zezadu krytu 56247670
56247800

Podlahová vpust, mřížka 150/150 56248800

Podlahová vpust, mřížka 150/150, dlažba zezadu krytu 56249670
56249800

Rebris
Rebris E
Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou a táhlem 72211000

72211670

Páková bidetová baterie s kovovou odtokovou soupravou  
a táhlem

72213000
72213670

Páková umyvadlová baterie 110 s ruční sprchou Bidette  
a sprchovou hadicí 160 cm, bez odtokové soupravy

72216000

Vanový výtok 72431000
72431670

Páková vanová baterie na stěnu 72450000
72450670

Páková vanová baterie pod omítku, sada s tělesem 72458000
72458670

Páková vanová baterie pod omítku 72459000
72459670

Páková vanová baterie pod omítku pro iBox universal 72468000
72468670

Páková vanová baterie pod omítku, se zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN1717, pro iBox universal

72469000
72469670

Pákový stojánkový ventil 80 pro studenou nebo předem 
namíchanou vodu bez odtokové soupravy

72506000
72506670

Páková umyvadlová baterie 80 s odtokovou soupravou  
a táhlem

72550000

Obj. č.

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
s kovovou odpadovou soupravou a táhlem

72551000
72551670

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart  
s odtokovou soupravou a táhlem

72553000
72553670

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart  
bez odtokové soupravy

72554000
72554670

Páková umyvadlová baterie 110 s odtokovou soupravou  
a táhlem

72557000
72557670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
s odtokovou soupravou a táhlem

72559000
72559670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
bez odtokové soupravy

72560000
72560670

Páková umyvadlová baterie pod omítku,  
pro montáž na stěnu s výtokem 20 cm

72568000
72568670

Páková umyvadlová baterie 210 s otočným výtokem 
a odtokovou soupravou s táhlem

72576000
72576670

Páková baterie 240 CoolStart pro umyvadlovou mísu,   
s odtokovou soupravou a táhlem

72581000
72581670

Páková baterie 240 CoolStart pro umyvadlovou mísu  
bez odtokové soupravy

72583000

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart  
s kovovou odtokovou soupravou a táhlem

72585000
72585670

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart EcoSmart+  
s odtokovou soupravou a táhlem

72587000
72587670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart EcoSmart+  
s odtokovou soupravou a táhlem

72589000
72589670

Páková baterie 240 CoolStart EcoSmart+  
pro umyvadlovou mísu, s odtokovou soupravou a táhlem

72591000
72591670

Sprchový baterie na stěnu 72650000
72650670

Páková sprchová baterie, sada se základním tělesem 72658000
72658670

Páková sprchová baterie pod omítku 72659000
72659670

Páková sprchová baterie pod omítku pro iBox universal 72668000
72668670

Nové produkty

43

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků



Obj. č.

Rebris S
Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou a táhlem 72210000

72210670

Páková bidetová baterie s kovovou odtokovou soupravou  
a táhlem

72212000
72212670

Páková umyvadlová baterie 110 s ruční sprchou Bidette  
a sprchovou hadicí 160 cm, bez odtokové soupravy

72215000
72215670

Vanový výtok 72430000
72430670

Páková vanová baterie na stěnu 72440000
72440670

Páková vanová baterie na stěnu se 2 průtoky 72443000
72443670

Páková vanová baterie pod omítku, sada s tělesem 72448000
72448670

Páková vanová baterie pod omítku 72449000
72449670

Páková vanová baterie pod omítku pro iBox universal 72466000
72466670

Páková vanová baterie pod omítku, se zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN 1717, pro iBox universal

72467000
72467670

Pákový stojánkový ventil 80 pro studenou   
nebo předem namíchanou vodu bez odtokové soupravy

72503000
72503670

Páková umyvadlová baterie 80 s odtokovou soupravou  
a táhlem

72510000

Páková umyvadlová baterie 80 Coolstart  
s odtokovou soupravou a táhlem

72513000
72513670

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart  
bez odtokové soupravy

72514000

Páková umyvadlová baterie 110 s odtokovou soupravou  
a táhlem

72517000
72517670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
s odtokovou soupravou a táhlem

72519000
72519670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
bez odtokové soupravy

72520000
72520670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart  
s kovovou odtokovou soupravou a táhlem

72527000
72527670

Páková umyvadlová baterie pod omítku, pro montáž  
na stěnu, s výtokem 20 cm

72528000
72528670

3 - otvorová umyvadlová armatura 110 s odtokovou 
soupravou a táhlem

72530000

Páková umyvadlová baterie 210 s otočným výtokem  
a odtokovou soupravou s táhlem

72536000
72536670

Páková baterie 240 CoolStart pro umyvadlovou mísu  
s odtokovou soupravou a táhlem

72580000
72580670

Páková baterie 240 CoolStart pro umyvadlovou mísu  
bez odtokové soupravy

72582000

Páková umyvadlová baterie 80 Coolstart  
s kovovou odtokovou soupravou a táhlem

72584000
72584670

Obj. č.

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart EcoSmart+  
s odtokovou soupravou a táhlem

72586000
72586670

Páková umyvadlová baterie 110 CoolStart EcoSmart+  
s odtokovou soupravou a táhlem

72588000
72588670

Páková baterie 240 CoolStart EcoSmart+  
pro umyvadlovou mísu s odtokovou soupravou a táhlem

72590000
72590670

Páková sprchová baterie na stěnu 72640000
72640670

Páková sprchová baterie na stěnu se 2 průtoky 72643000
72643670

Páková sprchová baterie pod omítku, sada s tělesem 72648000
72648670

Páková sprchová baterie pod omítku 72649000
72649670

Páková sprchová baterie pod omítku pro iBox universal 72667000
72667670

Vernis
Vernis Blend
Páková bidetová baterie s kovovou odtokovovou soupravou 
a táhlem

71218000
71218670

Vanová baterie pod omítku, sada s tělesem 71473000
71473670

Sprchová baterie pod omítku, sada s tělesem 71663000
71663670

Vernis Shape
Páková bidetová baterie s kovovou odtokovou soupravou  
a táhlem

71219000
71219670

Vanová baterie pod omítku, sada s tělesem 71472000
71472670

Sprchová baterie pod omítku, sada s tělesem 71662000
71662670

Doplňky
XtraStoris Original
Zapuštěný držák na toaletní papír  150/150 /140 56065670

56065700
56065800

Výklenek do stěny včetně rámu 300/150/70 56092380
56092670
56092700

Výklenek do stěny včetně rámu 300/300/70 56093380
56093670
56093700

XtraStoris Rock
Zapuštěný držák na WC kartáč s držákem na toaletní papír 
a dvířky pro obklady

56062670
56062700
56062800

44

Nové produkty



Obj. č.

Kuchyňské baterie
Talis M54
Kuchyňská páková baterie 210, vytahovatelná sprška, 2jet 72800340

Kuchyňská páková baterie 210, vytahovatelná sprška, 2jet, 
sBox

72801340

Kuchyňská páková baterie 270, vytahovatelný výtok, 1jet 72808340

Kuchyňská páková baterie 270, vytahovatelný výtok, 1jet, 
sBox

72809340

Kuchyňská páková baterie 270, 1jet 72840340

Zesis M33

Páková kuchyňská baterie 150, pro beztlakové ohřívače 
vody, 1jet

74806670
74806800

45

Nové produkty

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků



46

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

01
01000180 8
01001180 8
01002180 8
01800180 10
01850180 10
06
06010000 2500
10
10452180 6
10823000 30
10823800 30
13
13114000 7
13114140 7
13114340 7
13114670 7
13114700 7
13114990 7
13115000 7
13116000 10
13116140 8
13116340 8
13116670 8
13116700 8
13116990 8
13117000 7
13122000 10
13123000 7
13132000 20
13141000 5
13141400 5
13151000 4
13151400 4
13159180 10
13161000 4
13161400 4
13171000 4
13171400 4
13201000 7
13211000 10
13233180 5
13244180 6
13414000 35
13423000 20
13424000 15
13437180 4
13439180 8
13440180 4
13444180 4
13560180 7
13593000 15
13593340 15
13595000 30
13597000 24
13601000 20
13604000 20
13620180 24
13622180 25
13901000 100

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

13903000 100
13904000 100
13913000 750
13950000 40
13950140 36
13950670 36
13950700 36
13950990 36
13952000 50
13954000 50
13954820 36
13964000 100
14
14095000 56
14096000 56
14495000 28
14806000 3
14820000 4
14820800 4
14821000 4
14821800 4
14822000 4
14822800 4
14823000 4
14834000 4
14834800 4
14847000 4
14847800 4
14857000 4
14857800 4
14883000 4
14883800 4
14884000 4
14884800 4
15
15310180 3
15311180 3
15355000 2
15355400 2
15355600 2
15356000 2
15356400 2
15356600 2
15357000 2
15357400 2
15357600 2
15358000 2
15358400 2
15358600 2
15380000 2
15380140 3
15380340 3
15380670 2
15380700 4
15380990 3
15381000 2
15381700 2
15382000 2
15382140 2
15382340 2

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

15382670 2
15382700 2
15382990 2
15384000 2
15384700 2
15705000 12
15706000 9
15707000 9
15708000 10
15712000 10
15714000 10
15714140 10
15714340 10
15714670 10
15714700 10
15714990 10
15734400 12
15735400 6
15736400 12
15737400 12
15738400 10
15741000 10
15742000 10
15743000 10
15743140 10
15743340 10
15743670 10
15743700 10
15743990 10
15744000 10
15745000 10
15747000 10
15748000 10
15755000 6
15756000 9
15757000 10
15758000 10
15758140 10
15758340 10
15758670 10
15758700 10
15758990 10
15760000 10
15760670 10
15761000 10
15762000 10
15763000 10
15763140 6
15763340 6
15763670 6
15763700 6
15763990 8
15764000 10
15764670 10
15765000 6
15767000 10
15768000 10
15773000 8
15774000 7
15930180 25

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

15932000 25
15970180 25
15972000 40
15973180 50
15974180 50
15981180 20
16
16884000 100
16884820 80
19
19418000 4
21
21140700 64
21141000 64
21142000 64
21143000 64
21144000 64
21145000 64
21146000 64
24
24010180 6
24100000 30
24100670 30
24100700 30
24101000 35
24101670 30
24101700 30
24110000 30
24110670 30
24110700 30
24111000 35
24111670 35
24111700 35
24120000 30
24120670 30
24120700 30
24121000 30
24121670 30
24121700 30
24130000 12
24130670 12
24130700 12
24132000 12
24132670 12
24132700 12
24139000 24
24139670 24
24139700 24
24140000 4
24140670 4
24140700 4
24149000 24
24149670 24
24149700 24
24150000 4
24150670 2
24150700 2
24151000 2
24151670 2
24151700 2

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

24160000 12
24160670 12
24160700 12
24161000 12
24161670 12
24161700 12
24170000 10
24170670 10
24170700 10
24171000 10
24171670 10
24171700 10
24240700 2
24250670 2
24250700 2
24270000 2
24291670 2
24291700 3
24301000 20
24301670 20
24301700 20
24302000 20
24302670 20
24302700 20
24303000 20
24303670 20
24303700 20
24340000 2
24340670 2
24340700 2
24360000 2
24360670 2
24360700 2
24400000 12
24401000 16
26
26014000 22
26014140 20
26014340 20
26014670 20
26014700 20
26014990 20
26079000 4
26089000 4
26089670 4
26090000 24
26093000 8
26094000 8
26095000 8
26096000 8
26097000 4
26097670 4
26098000 4
26099000 4
26099670 4
26220000 6
26220140 6
26220340 6
26220670 6
26220700 6

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



47

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

26220990 6
26221000 6
26221140 6
26221340 6
26221670 6
26221700 6
26221990 6
26228000 3
26228140 3
26228340 3
26228670 6
26228700 3
26229000 6
26229670 6
26229700 6
26231000 2
26231340 2
26231670 3
26231700 2
26238000 3
26238140 3
26238340 3
26238670 3
26238700 3
26238990 3
26239000 3
26243000 8
26243700 8
26250000 3
26250140 3
26250340 3
26250670 3
26250700 3
26250990 3
26251000 3
26252000 3
26253000 3
26254180 6
26257000 4
26258000 4
26270000 34
26270670 34
26271000 8
26271670 8
26272000 4
26272670 4
26273000 8
26274000 4
26275000 12
26276000 4
26276670 4
26277000 6
26277670 6
26278000 8
26279000 12
26281000 8
26281670 8
26282000 4
26282670 4
26283000 6

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

26283670 6
26284000 4
26286000 4
26286670 4
26289000 4
26289670 4
26318000 4
26319000 4
26320000 10
26322000 3
26322400 3
26323000 6
26324000 3
26326000 3
26328400 9
26329000 15
26330400 24
26331400 24
26332400 65
26333400 24
26334400 24
26336400 24
26340000 34
26340670 34
26401000 10
26402000 6
26403400 3
26404400 3
26405000 70
26405670 70
26406000 140
26406670 140
26407000 60
26407670 60
26410400 20
26411400 20
26412400 20
26413400 20
26420400 20
26421400 20
26422670 14
26423670 12
26424400 20
26425400 20
26426670 4
26427670 3
26428670 4
26429670 4
26442000 10
26443000 10
26453000 110
26453340 183
26453670 110
26455000 110
26455140 110
26455340 110
26455670 110
26455700 110
26455990 110
26456000 10

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

26456400 10
26457000 168
26457140 168
26457340 110
26457670 110
26464000 10
26465000 7
26466000 6
26466400 6
26467000 6
26467400 6
26469000 6
26470000 6
26470400 6
26471180 10
26472000 6
26481000 6
26505000 12
26506000 6
26511000 24
26511400 24
26511600 24
26515000 20
26516000 15
26519000 38
26520000 25
26520140 20
26520340 20
26520400 25
26520670 20
26520700 20
26520990 20
26521000 25
26521400 24
26522000 10
26522400 7
26523000 7
26524000 10
26524400 10
26528000 10
26528400 10
26530000 20
26530140 20
26530340 20
26530400 20
26530670 20
26530700 20
26530990 20
26531000 25
26531140 20
26531340 20
26531400 25
26531670 20
26531700 20
26531990 20
26532400 12
26533400 12
26534400 12
26535400 12
26536400 10

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

26537400 10
26538400 4
26539400 10
26550000 28
26550400 28
26551000 30
26551400 28
26553400 12
26554400 12
26555400 16
26560400 12
26561400 12
26562400 12
26563400 12
26564400 12
26565400 12
26566400 12
26567400 20
26568400 20
26569400 20
26570400 10
26571400 10
26572400 10
26573400 10
26574400 10
26575400 4
26580400 12
26581400 12
26582400 12
26583400 10
26584400 12
26585400 12
26586400 12
26590400 10
26591400 10
26592400 10
26593400 10
26594400 10
26595400 10
26600000 3
26601000 6
26604000 4
26605000 4
26606000 12
26620000 16
26620400 12
26621000 10
26621400 10
26622000 12
26622400 12
26623000 10
26623400 10
26626000 8
26626400 8
26630000 12
26630400 16
26631000 10
26631400 10
26632000 12
26633000 10

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

26640540 12
26640560 12
26640670 12
26640700 12
26690400 20
26691400 20
26692400 20
26693400 15
26694400 14
26700000 20
26701000 20
26720000 20
26720400 20
26721000 20
26721400 10
26722000 10
26723000 10
26723670 10
26724000 10
26724670 10
26725000 10
26726000 8
26726670 10
26727000 10
26727670 10
26790000 3
26791000 3
26793000 3
26794000 3
26800400 24
26801400 24
26802400 24
26803400 24
26804400 24
26805400 34
26806400 34
26810400 32
26811400 34
26812400 32
26813400 32
26814400 32
26815400 34
26815700 34
26816400 34
26840180 8
26843000 8
26843700 8
26844000 8
26844700 8
26851000 13
26851700 10
26852000 12
26852700 12
26856000 18
26857000 12
26857700 12
26858000 8
26858700 8
26864000 26
26864140 20

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



48

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

26864340 20
26864670 20
26864700 26
26864990 26
26865000 20
26865340 15
26865670 20
26865700 16
26866000 30
26866140 48
26866340 30
26866670 48
26866700 30
26866990 30
26867000 30
26867670 48
26867700 30
26887000 40
26887140 40
26887340 40
26887670 40
26887700 40
26887990 25
26888000 40
26888140 40
26888340 40
26888670 40
26888700 40
26888990 25
26889000 40
26889140 40
26889340 40
26889670 40
26889700 40
26889990 25
26890140 3
26890340 3
26890670 3
26890700 3
26890990 3
26891140 3
26891340 3
26891670 3
26891700 3
26891990 3
26899670 4
26900670 4
27
27013400 7
27014400 4
27034000 7
27035000 3
27036000 2
27036400 2
27037000 2
27037400 2
27038000 2
27038400 2
27039000 2
27039400 2

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

27081400 7
27082400 4
27085000 5
27114000 3
27115000 3
27116000 3
27129000 3
27129400 3
27133000 3
27133400 3
27185000 3
27188000 3
27222000 3
27247400 3
27248400 3
27255400 3
27267000 3
27268000 3
27269000 3
27270000 3
27271000 3
27281000 3
27282000 2
27284000 3
27289000 3
27294000 2
27295000 2
27297000 2
27337000 6
27337400 6
27355000 20
27356000 16
27370000 4
27371000 4
27375000 4
27376000 4
27378000 6
27378400 6
27380000 4
27381000 4
27388000 7
27389000 7
27389140 7
27389340 7
27389670 7
27389700 7
27389990 7
27393000 24
27393140 24
27393340 55
27393670 24
27393700 24
27405000 7
27405090 7
27409000 20
27409820 20
27411000 48
27412000 15
27413000 21
27413140 21

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

27413340 21
27413670 21
27413700 21
27413820 21
27413990 21
27414000 150
27418000 10
27424000 5
27424090 7
27438000 36
27441000 26
27443000 26
27446000 20
27452000 20
27453000 100
27454000 100
27454140 100
27454340 100
27454670 100
27454700 100
27454990 100
27456000 98
27458000 100
27461000 6
27463000 7
27467000 24
27474000 6
27477000 7
27478000 7
27492000 2
27493000 6
27494000 6
27505000 150
27506000 100
27521000 100
27558000 20
27559000 20
27575000 20
27576000 20
27577000 20
27592000 20
27593000 20
27594000 20
27595000 20
27607000 6
27609000 16
27611000 20
27614000 16
27615000 20
27617000 12
27617820 12
27620000 7
27623000 7
27623670 7
27623700 7
27630000 3
27633000 3
27633140 3
27633340 3
27633670 3

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

27633700 3
27633990 3
27636000 8
27646000 2
27648000 5
27648400 5
27649000 5
27652000 12
27654000 12
27660000 3
27667000 10
27668000 10
27669000 11
27671000 5
27672000 2
27673000 2
27674000 2
27694000 9
27694670 12
27704000 14
27728000 10
27729000 10
27762000 10
27763000 10
27764000 12
27766000 10
27767000 10
27771000 10
27772000 10
27774000 10
27775000 10
27776000 12
27802000 10
27803000 5
27803400 5
27804000 70
27804670 70
27805000 40
27805670 40
27809000 60
27809670 60
27812400 7
27813400 3
27833400 3
27856000 10
27857000 8
27902670 25
27902700 25
27904670 30
27904700 30
27912670 22
27912700 22
27913670 40
27913700 40
27914670 216
27914700 216
27915670 24
27915700 24
27916670 170
27916700 170

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

27917670 120
27917700 120
27921670 24
27921700 24
27925670 105
27925700 105
27926670 30
27926700 30
27927670 6
27927700 6
27928670 28
27928700 28
27929670 216
27929700 216
27951000 2
27953000 2
27954000 2
27957000 2
27958000 2
27959670 2
27966670 2
27966700 2
27967670 8
27967700 8
27968670 3
27968700 3
27969670 6
27969700 6
28
28010000 5
28010140 6
28010340 6
28010670 6
28010700 5
28016000 8
28020000 5
28020670 5
28020700 5
28021000 7
28071000 200
28072000 400
28132000 25
28134000 25
28136000 25
28167000 25
28168000 25
28169000 25
28248000 25
28249000 25
28262000 50
28264000 50
28266000 50
28272000 25
28272140 25
28272340 25
28272450 25
28272670 25
28272700 25
28272990 25
28274000 25

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



49

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

28276000 25
28276140 25
28276340 25
28276450 25
28276670 25
28276700 25
28276800 25
28276880 25
28276990 25
28321000 200
28324000 100
28328000 72
28331000 100
28331140 105
28331340 105
28331670 105
28331700 105
28331800 105
28331990 105
28346000 180
28387000 60
28387140 105
28387340 105
28387670 105
28387700 105
28387990 105
28423000 68
28424000 32
28425000 25
28462000 36
28466000 48
28467000 80
28496000 10
28535000 20
28536000 20
28536450 24
28537000 24
28561000 30
28562000 30
28563000 30
28585000 35
28587000 20
28587400 20
28588000 20
28588400 20
28631000 16
28631140 16
28631340 16
28631670 16
28631700 16
28631990 16
28632000 20
28632140 20
28632340 20
28632670 20
28632700 20
28632990 20
28650000 170
28672000 20
28678000 40

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

28679000 64
28694000 100
28698000 6
28760210 24
28787640 24
28788570 24
31
31080000 10
31081000 6
31082000 4
31084000 10
31085000 6
31086000 6
31087000 5
31088000 10
31100000 4
31101000 4
31102000 4
31103000 4
31121000 10
31166000 10
31171000 4
31172000 4
31173000 4
31174000 8
31183000 5
31184000 4
31185000 5
31186000 10
31187000 6
31190000 6
31203000 11
31204000 11
31251000 12
31280000 10
31285000 6
31442000 6
31451000 12
31454000 12
31456000 12
31480000 8
31493000 10
31494000 20
31509000 10
31513000 10
31517000 10
31518000 5
31519000 6
31531000 5
31532000 5
31539000 10
31603000 10
31604000 10
31607000 10
31608000 5
31609000 6
31621000 10
31677000 40
31680000 8
31685000 9

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

31730000 10
31732000 10
31733000 10
31741180 20
31803000 6
31804000 10
31806000 10
31806800 10
31815000 4
31815670 4
31815800 4
31817000 10
31817670 4
31817800 10
31820000 10
31820670 10
31820800 10
31822000 10
31823000 4
31825000 8
31910000 8
31911000 8
31913000 6
31914000 8
31915000 8
31916000 2
31917000 8
31920000 10
31922000 10
31923000 6
31926000 10
31927000 6
31937000 4
31940000 8
31945000 10
31946000 10
31952000 7
31960000 8
31965000 10
31971000 50
32
32020000 10
32031000 10
32032000 10
32070000 6
32128000 20
32420000 8
32475000 10
32477000 10
32500000 6
32500140 6
32500340 6
32500670 6
32500700 6
32500990 6
32501000 5
32502000 5
32503000 5
32506000 5
32507000 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

32507140 5
32507340 5
32507670 5
32507700 5
32507990 5
32508000 5
32511000 6
32511140 6
32511340 6
32511670 6
32511700 6
32511990 6
32512000 4
32512140 4
32512340 4
32512670 4
32512700 4
32512990 4
32514000 4
32515000 9
32515140 9
32515340 9
32515670 9
32515700 9
32515990 9
32520000 5
32520140 7
32520990 7
32522000 4
32525000 6
32526000 9
32526140 8
32526340 7
32526670 9
32526700 9
32526990 10
32540000 6
32540140 8
32540340 6
32540670 8
32540700 6
32540990 10
32542000 20
32543000 5
32543140 7
32543340 7
32543670 7
32543700 7
32543990 7
32545000 10
32545140 10
32545340 10
32545670 10
32545700 10
32545990 10
32546000 6
32548000 30
32550000 6
32551000 6
32552000 6

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

32553000 6
32560000 6
32560670 6
32560700 10
32565000 6
32565140 10
32565340 10
32565670 10
32565700 10
32565990 10
32570000 5
32571000 5
32572000 4
32620000 8
32675000 10
32841000 9
32851000 10
40
40088000 48
40089000 22
40418000 15
40418800 15
40438000 15
40438340 15
40438670 15
40438800 15
40448000 15
40448670 15
40448800 15
40468000 15
40468670 15
40468800 15
40511000 125
40512000 15
40513000 20
40514000 12
40515000 18
40516000 14
40517000 30
40518000 18
40522000 10
40523000 32
40526000 30
40952800 90
40961000 7
40962800 6
40963000 3
41
41710000 30
41711000 200
41712000 18
41713000 30
41714000 30
41715000 30
41716000 25
41717000 24
41718000 40
41720000 4
41722000 6
41723000 30

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



50

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

41724000 9
41725000 75
41726000 75
41727000 3
41728000 2
41741000 12
41741140 12
41741340 12
41741670 12
41741700 12
41741990 12
41742000 72
41742140 72
41742340 72
41742670 72
41742700 72
41742990 72
41743000 12
41743140 12
41743340 10
41743670 12
41743700 12
41743990 12
41744000 18
41744140 18
41744340 18
41744670 18
41744700 18
41744990 18
41745000 24
41745140 20
41745340 20
41745670 19
41745700 20
41745990 20
41746000 15
41746140 15
41746340 15
41746670 15
41746700 15
41746990 15
41747000 20
41747140 20
41747340 20
41747670 20
41747700 20
41747990 20
41748000 18
41748140 18
41748340 18
41748670 18
41748700 18
41748990 18
41749000 15
41749140 15
41749340 15
41749670 15
41749700 15
41749990 15
41751000 4

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

41751140 4
41751340 4
41751670 4
41751700 4
41751990 4
41752000 8
41752140 8
41752340 8
41752670 8
41752700 8
41752990 8
41753000 20
41753140 20
41753340 20
41753670 20
41753700 20
41753990 20
41754000 20
41754140 20
41754340 20
41754670 20
41754700 20
41754990 20
41755000 144
41755140 144
41755340 144
41755670 144
41755700 144
41755990 144
41756000 30
41756140 30
41756340 30
41756670 30
41756700 30
41756990 30
41759000 15
41759140 15
41759340 15
41759670 15
41759700 15
41759990 15
41770000 18
41770140 18
41770340 18
41770670 18
41770700 18
41770990 18
41771000 30
41771140 30
41771340 30
41771670 30
41771700 30
41771990 30
41772000 30
41772140 30
41772340 30
41772670 30
41772700 30
41772990 30
41773000 30

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

41773140 30
41773340 30
41773670 30
41773700 30
41773990 30
41774000 12
41774140 12
41774340 12
41774670 12
41774700 12
41774990 12
41775000 6
41775670 6
41775700 6
41790000 4
41790140 4
41790340 4
41790670 4
41790700 4
41790990 4
41791000 10
41791140 10
41791340 10
41791670 10
41791700 10
41791990 10
43
43921800 12
43922800 4
43927000 10
43928000 4
43931800 12
43937000 10
43938000 6
50
50001000 80
50001140 105
50001670 105
50100000 30
50100140 100
50100340 70
50100670 100
50100700 100
50100990 70
50105000 100
50107000 12
52
52010000 30
52053000 30
52100000 18
52105000 30
52105140 24
52105340 24
52105670 18
52105700 24
52105990 24
52120000 20
53
53002000 25
53010000 25

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

53428000 50
53428670 23
53493000 110
53646000 14
53990000 100
55
55213000 30
55237000 25
56
56010180 2
56011180 2
56012180 2
56013180 2
56014180 2
56015180 2
56019180 2
56029000 8
56030000 8
56031000 8
56032000 8
56033000 8
56034000 2
56036000 8
56036450 8
56036610 8
56036670 8
56036700 8
56036800 8
56037000 8
56037450 8
56037610 8
56037670 8
56037700 8
56037800 8
56038000 8
56038450 8
56038610 8
56038670 8
56038700 8
56038800 8
56040000 8
56040450 8
56040610 8
56040670 8
56040700 8
56040800 8
56041000 4
56041450 8
56041610 8
56041670 8
56041700 8
56041800 8
56042000 2
56042450 2
56042610 2
56042670 2
56042700 2
56042800 2
56043000 8
56043140 8

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

56043340 8
56043670 8
56043700 8
56043800 8
56043990 8
56044000 8
56044140 8
56044340 8
56044670 8
56044700 8
56044800 8
56044990 8
56045000 8
56045140 8
56045340 8
56045670 8
56045700 8
56045800 8
56045990 8
56046000 8
56046140 8
56046340 8
56046670 8
56046700 8
56046800 8
56046990 8
56047000 2
56047140 2
56047340 2
56047670 2
56047700 2
56047800 2
56047990 2
56050000 8
56050140 8
56050340 8
56050670 8
56050700 8
56050800 8
56050990 8
56051000 8
56051140 8
56051340 8
56051670 8
56051700 8
56051800 8
56051990 8
56052000 8
56052140 8
56052340 8
56052670 8
56052700 8
56052800 8
56052990 8
56053000 8
56053140 8
56053340 8
56053670 8
56053700 8
56053800 8

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



51

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

56053990 8
56054000 2
56054140 2
56054340 2
56054670 2
56054700 2
56054800 2
56054990 2
56055800 3
56056000 8
56057380 3
56057670 3
56057700 3
56061380 3
56061670 3
56061700 3
56064380 2
56064670 2
56064700 2
56067670 2
56067700 2
56070670 3
56070700 3
56070800 3
56073670 3
56073700 3
56073800 3
56076670 2
56076700 2
56076800 2
56079670 2
56079700 2
56079800 2
56082670 3
56082700 3
56082800 3
56085670 3
56085700 3
56085800 3
56088670 2
56088700 2
56088800 2
56091670 2
56091700 3
56091800 2
56094140 3
56094340 3
56094670 3
56094700 3
56094800 3
56094990 3
56095140 3
56095340 3
56095670 3
56095700 3
56095800 3
56095990 3
56096140 3
56096340 3
56096670 3

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

56096700 3
56096800 3
56096990 3
56097140 3
56097340 3
56097670 3
56097700 3
56097800 3
56097990 3
56098140 3
56098340 3
56098670 3
56098700 3
56098800 3
56098990 3
56099140 3
56099340 3
56099670 3
56099700 3
56099800 3
56099990 3
56100800 3
56112800 7
56373000 36
58
58112000 12
58113000 13
58115180 13
58116180 10
58117000 50
58117140 36
58117340 36
58117670 36
58117700 36
58117820 50
58117990 36
58123000 13
58125180 13
58126180 10
58127000 50
58128000 36
58140180 13
58141180 10
58142000 13
58143000 13
58150000 13
58185000 100
58185670 80
58185990 100
58186000 80
58192000 20
60
60056000 20
60067000 14
71
71070000 13
71071000 13
71072000 13
71073000 13
71074000 10

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

71077000 13
71078000 13
71090000 5
71091000 5
71100000 13
71101000 13
71102000 13
71103000 13
71104000 13
71107000 13
71120000 13
71130000 6
71131000 6
71133000 4
71170000 13
71171000 13
71200000 13
71201000 5
71203000 13
71204000 13
71210000 5
71210670 5
71211000 5
71211670 5
71215000 6
71216000 6
71220000 6
71221000 4
71222000 4
71225000 8
71243000 6
71251000 5
71252000 5
71253000 5
71254000 5
71255000 5
71256000 8
71257000 4
71258000 4
71263000 9
71280000 5
71283000 5
71284000 6
71285000 5
71286000 6
71287000 6
71290000 10
71310000 5
71313000 5
71314000 9
71400000 8
71402000 5
71405000 10
71407000 10
71410000 20
71420000 50
71420670 50
71440000 8
71440670 8
71442000 4

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

71442670 4
71447000 2
71450000 8
71450670 10
71452670 3
71456000 8
71456670 4
71457000 2
71459000 8
71459670 4
71460000 50
71460670 50
71461000 4
71461670 3
71466000 8
71466670 7
71467000 8
71467670 8
71468000 8
71468670 8
71469000 10
71469670 10
71474140 10
71474670 10
71474700 10
71474990 10
71501000 12
71502000 9
71503000 9
71504000 9
71550000 5
71550670 5
71551000 5
71551670 5
71552000 5
71552670 5
71553000 5
71553670 6
71554000 4
71557000 6
71558000 15
71558670 6
71559000 6
71560000 6
71560670 6
71561000 6
71561670 6
71562000 5
71562670 5
71563000 5
71563670 6
71564000 4
71566000 6
71567000 10
71567670 6
71568000 6
71569000 10
71569670 6
71570000 7
71571000 7

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

71572000 5
71576000 8
71576670 8
71578000 8
71578670 8
71580000 15
71580670 15
71581000 5
71582000 5
71582670 5
71583000 15
71583670 15
71584000 5
71584670 6
71585000 5
71585670 6
71587000 2
71588000 2
71590000 5
71591000 5
71591670 6
71592000 15
71592670 15
71593000 5
71593670 6
71594000 5
71594670 6
71596000 2
71600000 8
71605000 10
71640000 8
71640670 8
71647000 2
71650000 10
71650670 8
71667000 6
71667670 7
71668000 7
71668670 7
71700000 10
71701000 10
71702000 10
71703000 10
71704000 10
71705000 10
71706000 10
71710000 10
71710140 10
71710340 10
71710670 10
71710700 10
71710990 10
71711000 10
71712000 10
71712140 10
71712340 10
71712670 10
71712700 10
71712990 10
71713000 10

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



52

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

71713140 10
71713340 10
71713670 10
71713700 10
71713990 10
71714000 10
71714140 10
71714340 10
71714670 10
71714700 10
71714990 10
71715000 10
71716000 4
71716140 5
71716340 5
71716670 5
71716700 5
71716990 5
71717000 5
71717140 5
71717340 5
71717670 5
71717700 5
71717990 5
71718000 6
71719000 6
71720000 10
71720140 15
71720340 15
71720670 15
71720700 15
71720990 15
71721000 10
71729000 7
71730000 2
71731000 5
71732000 6
71733000 4
71733140 4
71733670 4
71733990 4
71734000 6
71734140 6
71734340 6
71734670 6
71734700 6
71734990 6
71740000 8
71740140 6
71740340 6
71740670 6
71740700 6
71740990 6
71745000 10
71745140 9
71745340 9
71745670 10
71745700 10
71745990 10
71747000 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

71748000 6
71748140 3
71748670 5
71750000 10
71751000 10
71752000 5
71753000 10
71754000 6
71754140 2
71754340 2
71754670 5
71754700 5
71754990 2
71755000 5
71760000 8
71760140 6
71760340 6
71760670 6
71760700 6
71760990 6
71765000 10
71765140 10
71765340 10
71765670 10
71765700 10
71765990 10
71768000 10
71800000 4
71800800 4
71801000 4
71801800 4
71802000 4
71802800 4
71803000 4
71804000 10
71805000 10
71806000 10
71806800 10
71807000 4
71808000 6
71814000 10
71814800 10
71820000 6
71820800 6
71821000 4
71829000 3
71829800 3
71830000 10
71831000 10
71832000 10
71833000 4
71835000 10
71836000 10
71837000 10
71839000 10
71861000 4
71864000 10
71870000 5
71870670 5
71871000 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

71871670 5
71970000 50
72
72010000 10
72011000 10
72012000 10
72013000 10
72014000 10
72017000 10
72020000 10
72021000 10
72022000 10
72023000 10
72031000 5
72032000 8
72040000 10
72041000 10
72042000 10
72043000 10
72044000 7
72045000 5
72105000 6
72110000 8
72111000 9
72113000 5
72115000 6
72116000 6
72200000 10
72210000 10
72210670 10
72211000 10
72211670 10
72212000 10
72212670 10
72213000 10
72213670 10
72215000 4
72215670 4
72216000 4
72290000 6
72400000 8
72405000 9
72410000 20
72416000 6
72417000 5
72419000 6
72430000 18
72430670 18
72431000 18
72431670 18
72440000 6
72440670 6
72443670 6
72450000 6
72450670 6
72466000 9
72466670 9
72467000 9
72467670 9
72468000 9

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

72468670 9
72469000 9
72469670 9
72503000 10
72503670 10
72506000 10
72506670 10
72510000 10
72513000 10
72513670 10
72514000 10
72517000 7
72517670 7
72519000 7
72519670 7
72520000 7
72520670 7
72527000 7
72527670 7
72528000 10
72528670 10
72530000 4
72536000 2
72536670 2
72550000 10
72551000 7
72551670 7
72553000 10
72553670 10
72554000 10
72554670 10
72557000 7
72557670 7
72559000 7
72559670 7
72560000 7
72560670 7
72568000 10
72568670 10
72576000 2
72576670 2
72580000 5
72580670 5
72581000 5
72581670 5
72582000 5
72583000 5
72584000 10
72584670 10
72585000 10
72585670 10
72586000 10
72586670 10
72587000 10
72587670 10
72588000 5
72591000 10
72600000 8
72605000 12
72640000 6

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

72640670 6
72643000 8
72648000 10
72648670 10
72650000 6
72650670 6
72658000 10
72658670 10
72667000 9
72667670 9
72668000 9
72668670 9
72800000 4
72800340 4
72800670 4
72800800 9
72801000 3
72801340 5
72801670 3
72801800 3
72802000 4
72802670 9
72802800 9
72803000 3
72803670 3
72803800 3
72804000 9
72804670 9
72804800 9
72805000 9
72805670 9
72805800 9
72806000 9
72806670 9
72806800 9
72807000 9
72807670 9
72807800 9
72808000 4
72808340 4
72808670 9
72808800 9
72809000 3
72809340 5
72809670 3
72809800 3
72810000 4
72810800 4
72813000 4
72813800 4
72814000 4
72814800 9
72815000 9
72815800 9
72820000 4
72820800 4
72821000 4
72821800 4
72822000 8
72822800 8

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



53

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

72823000 3
72823800 3
72824000 4
72827000 9
72827670 9
72827800 9
72840000 9
72840340 4
72840670 9
72840800 9
72841000 16
72841670 16
72841800 16
72842000 4
72842670 9
72843000 4
72843670 4
72844000 4
72844670 9
72845000 4
72845670 9
73
73561000 9
73800000 6
73800800 6
73801000 6
73801800 6
73802000 6
73802800 4
73803000 6
73803800 6
73804000 5
73804800 6
73812000 4
73812800 6
73816000 3
73816800 2
73817000 3
73817800 3
73818000 4
73818340 3
73818670 3
73818800 4
73820000 3
73822000 4
73850000 6
73850800 6
73851000 6
73851800 6
73852000 6
73852800 6
73853000 6
73853800 5
73860000 6
73860800 6
73867000 3
73868000 3
73868800 3
73880000 4
73880800 3

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

74
74500000 5
74502000 5
74506000 5
74507000 5
74511000 5
74512000 4
74514000 9
74515000 9
74520000 5
74522000 8
74525000 6
74526000 6
74540000 8
74545000 10
74546000 10
74548000 30
74550000 6
74551000 6
74552000 6
74553000 6
74560000 8
74565000 10
74800000 4
74800670 4
74800800 4
74801000 4
74801670 4
74801800 4
74802000 4
74802670 4
74802800 4
74803000 4
74803670 4
74803800 4
74804000 4
74804670 4
74804800 4
74805000 4
74807000 3
74808000 3
74810000 4
74811000 4
74813000 4
75
75010000 5
75010670 5
75010700 5
75012000 5
75012670 5
75012700 5
75013000 5
75013670 5
75013700 5
75020000 5
75020670 5
75020700 5
75022000 5
75022670 5
75022700 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

75023000 5
75023670 5
75023700 5
75024000 5
75024670 5
75024700 5
75030000 2
75030670 2
75030700 2
75032000 2
75032670 2
75032700 2
75033000 4
75040000 4
75040670 4
75040700 4
75042000 3
75042670 3
75042700 4
75050000 6
75050670 6
75050700 6
75200000 5
75200670 5
75200700 5
75210000 4
75410000 20
75410670 20
75410700 20
75415000 6
75415670 6
75415700 6
75416000 10
75416670 10
75420000 2
75420670 2
75420700 2
75444670 3
75615000 6
75615670 6
75615700 6
75620000 8
75620670 8
75620700 8
76
76010000 5
76010670 5
76010700 5
76013000 5
76013670 5
76013700 5
76020000 5
76020670 5
76020700 5
76023000 5
76023670 5
76023700 5
76024000 5
76024670 5
76024700 5

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

76050000 6
76050670 6
76050700 6
76051000 6
76051670 6
76051700 6
76060000 2
76060670 2
76060700 2
76063000 2
76063670 2
76063700 2
76070000 3
76070670 3
76070700 3
76200000 5
76200670 5
76200700 5
76210000 4
76210670 4
76220670 4
76410000 20
76410670 20
76410700 20
76415000 6
76415670 6
76415700 6
76416670 10
76420000 2
76420670 2
76420700 2
76615000 6
76615670 6
76615700 6
76620000 4
76620670 8
76620700 8
76800000 2
76800670 2
76800800 2
76801000 2
76801670 2
76801800 2
76802000 2
76802670 2
76802800 2
76803000 2
76804000 2
76804670 2
76814000 21
76815000 21
76827000 15
76828000 21
76829000 21
76830000 21
92
92601000 50
92631000 30
92646000 197
92730000 100

Obj.č. Počet kusů v 
balení

   

93
93286000 20
94
94005000 200
94008000 135
94009000 120
94108000 7
94139000 20
94148000 25
94149000 200
94246000 800
94282000 50
95
95014000 80
95093000 36
95239000 100
95282000 200
95387000 400
95455000 150
95758000 100
96
96026000 50
96083000 50
96100000 1000
96153000 50
96170000 50
96189000 160
96190000 50
96339000 56
96370000 100
96387000 18
96441000 6
96454000 300
96507000 100
96509000 83
96615000 27
96618000 160
96633000 72
96770000 5
96783000 50
97
97204000 100
97205000 200
97206000 90
97450000 4000
97651000 50
97685000 96
97759000 100
97999000 40
98
98127000 200
98189000 100
98282000 60
98283000 96
98520000 40
98702000 100
98753000 50
98993000 100
98996000 500

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení



Seznam cenových kategorií 
náhradních dílů platný od 01.01.2023

Kategorie EUR*

1 3,00

2 4,80

3 7,80

4 10,40

5 12,80

6 16,80

7 20,50

8 25,80

9 32,90

10 40,90

11 52,30

12 64,60

13 79,00

14 92,00

15 114,40

16 148,40

17 186,70

18 228,20

19 302,00

20 367,30

21 493,80

22 698,00

23 999,50

24 1.976,30

98              vyhledejte v tomto ceníku

99              cena na vyžádání

*  Doporučená prodejní (brutto)  
cena za 1 kus zboží bez DPH.

54

Kategorie EUR*

51 4,50      

52 7,30      

53 11,70      

54 15,60      

55 19,10      

56 25,20      

57 30,80      

58 38,80      

59 49,40      

60 61,30      

61 78,50      

62 97,00      

63 118,40      

64 138,00      

65 171,50      

66 222,60      

67 280,00      

68 343,20      

69 453,00      

70 551,00      

71 740,70      

72 1.047,00      

73 1.499,20      

74 2.964,50   



55

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

01
HG 01000180 186,50 4059625350867 390
HG 01001180 186,50 4059625350850 390
HG 01002180 186,50 4059625350836 390
HG 01800180 150,90 4011097347240 97
HG 01850180 208,00 4011097677545 422
02
HG 02024000 5,50 4011097100005 315
HG 02026000 37,60 4011097729220 126
06
HG 06010000 3,10 4011097100135 640
10
AX 10452180 535,90 4011097254104 439
AX 10823000 173,70 4011097693712 799
AX 10823800 260,50 4011097694566 799
11
AX 11095000 92,00 4011097165110 809
13
HG 13085000 10,40 4011097102184 810
HG 13114000 372,90 4011097678832 340
HG 13114140 559,40 4059625229774 340
HG 13114340 559,40 4059625229781 340
HG 13114670 522,00 4059625229798 340
HG 13114700 522,00 4059625229804 340
HG 13114990 559,40 4059625229811 340
HG 13115000 402,30 4011097678849 341
HG 13116000 291,90 4011097678856 338
HG 13116140 438,00 4059625229828 338
HG 13116340 438,00 4059625229835 338
HG 13116670 408,60 4059625229842 338
HG 13116700 408,60 4059625229859 338
HG 13116990 438,00 4059625229866 338
HG 13117000 321,30 4011097678863 338
HG 13122000 262,10 4011097739205 339
HG 13123000 335,00 4011097739229 341
HG 13132000 173,00 4011097526058 555
HG 13141000 597,90 4011097661308 339
HG 13141400 597,90 4011097666402 339
HG 13151000 799,60 4011097717036 333
HG 13151400 799,60 4011097717029 333
HG 13159180 244,80 4011097835310 440
HG 13161000 460,50 4011097661315 337
HG 13161400 460,50 4011097665696 337
HG 13171000 597,90 4011097717012 331
HG 13171400 597,90 4011097717005 331
HG 13183000 1.799,80 4011097771021 333
HG 13184000 1.500,00 4011097771083 331
HG 13184400 1.500,00 4011097771076 105
HG 13201000 259,80 4011097799599 342
HG 13211000 204,80 4011097799582 338
HG 13233180 220,00 4011097629407 440
HG 13244180 336,90 4011097629414 441
HG 13414000 131,40 4011097532509 557
HG 13423000 134,40 4011097603766 557
HG 13424000 145,40 4011097594774 557
HG 13437180 800,20 4011097660837 441
HG 13439180 408,00 4011097734033 440
HG 13440180 495,40 4059625321218 441
HG 13444180 976,70 4011097140841 493
HG 13479000 52,30 4011097378138 815
HG 13560180 61,20 4059625202968 428

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 13593000 54,70 4011097745015 367
HG 13593140 81,80 4059625346716 367
HG 13593340 81,80 4059625346723 367
HG 13593670 76,40 4059625346693 367
HG 13593700 76,40 4059625346709 367
HG 13593990 81,80 4059625346730 367
HG 13595000 58,80 4011097333670 363
HG 13597000 55,80 4011097564739 373
HG 13597140 83,70 4059625250075 373
HG 13597340 83,70 4059625346839 373
HG 13597670 78,10 4059625346815 373
HG 13597700 78,10 4059625346822 373
HG 13601000 132,50 4011097783727 368
HG 13604000 116,80 4011097825915 424
HG 13620180 128,90 4011097228747 442
HG 13622180 257,00 4011097625386 439
HG 13901000 19,00 4011097537122 636
HG 13902000 16,40 4011097537139 636
HG 13903000 18,30 4011097646411 636
HG 13904000 35,20 4011097666778 635
HG 13913000 12,80 4011097413754 812
HG 13950000 38,20 4011097350721 634
HG 13950140 57,10 4011097957050 634
HG 13950670 53,30 4059625266137 634
HG 13950700 53,30 4059625266144 634
HG 13950990 57,10 4011097957128 634
HG 13952000 32,90 4011097105932 809
HG 13954000 61,70 4011097360393 635
HG 13954820 92,60 4011097525532 635
HG 13964000 40,90 4011097105970 809
HG 13970000 64,60 4011097105994 815
HG 13971000 79,00 4011097178578 815
14
HG 14095000 92,00 4011097165103 808
HG 14096000 92,00 4011097176222 808
HG 14495000 118,20 4011097255705 558
HG 14780000 586,10 4059625195970 743
HG 14781000 473,20 4059625197110 744
HG 14782000 400,50 4059625198100 745
HG 14785000 508,70 4059625197998 742
HG 14786000 600,10 4059625195994 741
HG 14806000 451,50 4011097732992 767
HG 14820000 586,10 4011097718378 743
HG 14820800 761,50 4011097718361 743
HG 14821000 473,20 4011097718354 744
HG 14821800 616,10 4011097718347 744
HG 14822000 400,50 4011097718170 744
HG 14822800 520,80 4011097718330 744
HG 14823000 473,20 4011097718323 745
HG 14834000 522,10 4011097823690 743
HG 14834800 678,70 4011097823683 743
HG 14847000 446,00 4011097823676 742
HG 14847800 580,50 4011097823669 742
HG 14857000 535,80 4011097823652 741
HG 14857800 696,40 4011097823645 741
HG 14883000 508,70 4011097748559 742
HG 14883800 648,10 4011097748566 742
HG 14884000 600,10 4011097772783 741
HG 14884800 780,00 4011097772790 741
15
HG 15310180 770,90 4011097815602 98

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



56

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 15311180 899,40 4059625034057 353
HG 15312180 1.027,90 4059625034040 355
HG 15313180 1.156,40 4059625034033 355
HG 15355000 1.537,30 4059625034019 354
HG 15355400 1.537,30 4011097815619 354
HG 15355600 1.537,30 4059625034002 354
HG 15356000 1.816,80 4059625033999 354
HG 15356400 1.816,80 4059625033982 354
HG 15356600 1.816,80 4059625033975 354
HG 15357000 2.096,30 4059625033968 356
HG 15357400 2.096,30 4059625033951 356
HG 15357600 2.096,30 4059625033944 356
HG 15358000 2.375,80 4059625033937 356
HG 15358400 2.375,80 4059625033920 356
HG 15358600 2.375,80 4059625033913 356
HG 15380000 1.412,70 4059625201350 98
HG 15380140 2.118,90 4059625241707 353
HG 15380340 2.118,90 4059625241691 353
HG 15380670 1.836,30 4059625241684 353
HG 15380700 1.836,30 4059625201336 98
HG 15380990 2.118,90 4059625241677 353
HG 15381000 1.677,90 4059625201312 353
HG 15381700 2.181,10 4059625201299 353
HG 15382000 1.943,20 4059625201275 355
HG 15382140 2.914,60 4059625241967 355
HG 15382340 2.914,60 4059625241974 355
HG 15382670 2.526,00 4059625241981 355
HG 15382700 2.526,00 4059625201251 355
HG 15382990 2.914,60 4059625241998 355
HG 15384000 2.208,30 4059625201237 355
HG 15384700 2.870,60 4059625201213 355
HG 15705000 290,10 4011097741727 382
HG 15706000 471,40 4011097741710 383
HG 15707000 471,40 4011097741703 382
HG 15708000 529,20 4011097741697 382
HG 15712000 471,40 4059625028728 381
HG 15714000 529,20 4059625028735 381
HG 15714140 793,80 4059625230244 381
HG 15714340 793,80 4059625230251 381
HG 15714670 741,00 4059625230268 381
HG 15714700 741,00 4059625230275 381
HG 15714990 793,80 4059625230282 381
HG 15734400 631,40 4011097777528 104
HG 15735400 869,00 4011097777511 103
HG 15736400 631,40 4011097777504 103
HG 15737400 869,00 4011097777498 363
HG 15738400 950,80 4011097777481 105
HG 15741000 507,90 4011097741369 374
HG 15742000 703,00 4011097741352 113
HG 15743000 765,60 4011097741345 373
HG 15743140 1.148,40 4059625142424 373
HG 15743340 1.148,40 4059625244548 373
HG 15743670 1.071,70 4059625266069 373
HG 15743700 1.071,70 4059625266076 373
HG 15743990 1.148,40 4059625266083 373
HG 15744000 703,00 4011097741338 373
HG 15745000 507,90 4011097741321 113
HG 15747000 585,90 4011097746388 376
HG 15748000 648,70 4011097749631 376
HG 15755000 290,10 4011097741680 385
HG 15756000 471,40 4011097741673 385

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 15757000 471,40 4011097741666 384
HG 15758000 529,20 4011097741659 384
HG 15758140 793,80 4059625155028 384
HG 15758340 793,80 4059625216682 384
HG 15758670 741,00 4059625266038 384
HG 15758700 741,00 4059625266045 384
HG 15758990 793,80 4059625266052 384
HG 15760000 507,90 4011097719870 116
HG 15760140 761,90 4059625355893 369
HG 15760340 761,90 4059625355879 369
HG 15760670 711,00 4059625355855 369
HG 15760700 711,00 4059625355831 369
HG 15760990 761,90 4059625355817 369
HG 15761000 703,00 4011097719863 113
HG 15762000 703,00 4011097719856 117
HG 15763000 765,60 4011097719849 134
HG 15763140 1.148,40 4059625230299 367
HG 15763340 1.148,40 4059625230909 367
HG 15763670 1.071,70 4059625230916 367
HG 15763700 1.071,70 4059625230923 367
HG 15763990 1.148,40 4059625230930 367
HG 15764000 507,90 4011097719832 113
HG 15764140 761,90 4059625355794 369
HG 15764340 761,90 4059625355770 369
HG 15764670 711,00 4059625355756 369
HG 15764700 711,00 4059625355732 369
HG 15764990 761,90 4059625355718 369
HG 15765000 937,40 4011097719825 368
HG 15767000 585,90 4011097746364 372
HG 15768000 648,70 4011097749624 372
HG 15773000 336,80 4059625196076 337
HG 15774000 411,50 4059625196069 340
HG 15930180 322,10 4011097345239 386
HG 15932000 153,20 4011097487984 386
HG 15956000 73,10 4011097629360 423
HG 15970180 112,50 4011097345208 386
HG 15972000 114,50 4011097487960 386
HG 15973180 103,50 4011097345215 386
HG 15974180 107,60 4011097345222 386
HG 15981180 204,40 4011097415772 386
16
AX 16884000 48,30 4011097515915 314
AX 16884820 72,50 4011097515922 314
19
AX 19418000 502,60 4011097664637 440
21
HG 21140700 18,40 4059625250341 686
HG 21141000 12,60 4059625250358 686
HG 21142000 12,60 4059625250365 686
HG 21143000 12,60 4059625250372 686
HG 21144000 12,60 4059625250389 686
HG 21145000 12,60 4059625250396 686
HG 21146000 12,60 4059625250402 686
24
HG 24001400 3.299,80 4011097772219 103
HG 24001600 3.299,80 4011097983165 103
HG 24002400 1.950,10 4011097771182 106
HG 24002600 1.950,10 4011097975764 106
HG 24003400 2.099,90 4011097771243 104
HG 24003600 2.099,90 4011097983066 104
HG 24004400 2.550,00 4011097771304 106

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



57

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 24004600 2.550,00 4011097983080 106
HG 24005400 2.699,70 4011097771366 104
HG 24005600 2.699,70 4011097983103 104
HG 24006400 2.849,70 4011097771380 106
HG 24006600 2.849,70 4011097983127 106
HG 24007400 2.999,90 4011097771397 104
HG 24007600 2.999,90 4011097983141 104
HG 24010180 300,10 4011097771175 106
HG 24011400 3.299,80 4011097772226 103
HG 24012400 1.950,10 4011097771151 106
HG 24013400 2.099,90 4011097771229 104
HG 24014400 2.550,00 4011097771281 106
HG 24015400 2.699,70 4011097771342 104
HG 24016400 2.849,70 4011097772202 106
HG 24017400 2.999,90 4011097772332 104
HG 24100000 40,90 4059625315897 178
HG 24100670 53,10 4059625316016 178
HG 24100700 53,10 4059625316009 178
HG 24101000 40,90 4059625320556 178
HG 24101670 53,10 4059625320570 178
HG 24101700 53,10 4059625320563 178
HG 24110000 40,90 4059625310915 178
HG 24110670 53,10 4059625313046 178
HG 24110700 53,10 4059625313039 178
HG 24111000 40,90 4059625310922 178
HG 24111670 53,10 4059625338773 178
HG 24111700 53,10 4059625338766 178
HG 24120000 31,00 4059625316023 179
HG 24120670 40,20 4059625316047 179
HG 24120700 40,20 4059625316030 179
HG 24121000 31,00 4059625320587 179
HG 24121670 40,20 4059625320600 179
HG 24121700 40,20 4059625320594 179
HG 24130000 99,20 4059625313718 185
HG 24130670 128,80 4059625313732 185
HG 24130700 128,80 4059625313725 185
HG 24132000 99,20 4059625316894 185
HG 24132670 128,80 4059625317013 185
HG 24132700 128,80 4059625317006 185
HG 24139000 58,30 4059625340974 185
HG 24139670 75,90 4059625340998 185
HG 24139700 75,90 4059625340981 185
HG 24140000 291,40 4059625340073 184
HG 24140670 378,90 4059625340097 184
HG 24140700 378,90 4059625340080 184
HG 24141000 291,40 4059625340707 184
HG 24141670 378,90 4059625340721 184
HG 24141700 378,90 4059625340714 184
HG 24149000 93,30 4059625341063 184
HG 24149670 121,30 4059625341087 184
HG 24149700 121,30 4059625341070 184
HG 24150000 547,80 4059625340851 183
HG 24150670 712,20 4059625340875 183
HG 24150700 712,20 4059625340868 183
HG 24151000 547,80 4059625340882 183
HG 24151670 712,20 4059625340905 183
HG 24151700 712,20 4059625340899 183
HG 24160000 110,90 4059625348048 180
HG 24160670 155,00 4059625358214 180
HG 24160700 155,00 4059625358221 180
HG 24161000 110,90 4059625348031 180

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 24161670 155,00 4059625358238 180
HG 24161700 155,00 4059625358245 180
HG 24170000 128,30 4059625348024 180
HG 24170670 179,60 4059625358252 180
HG 24170700 179,60 4059625358269 180
HG 24171000 128,30 4059625348017 180
HG 24171670 179,60 4059625358276 180
HG 24171700 179,60 4059625358283 180
HG 24220000 862,40 4059625358375 187
HG 24221000 862,40 4059625358290 187
HG 24230000 926,60 4059625358306 188
HG 24240000 979,00 4059625358313 186
HG 24240670 1.272,60 4059625358320 186
HG 24240700 1.272,60 4059625358337 186
HG 24241000 979,00 4059625358344 186
HG 24241670 1.272,60 4059625358351 186
HG 24241700 1.272,60 4059625358368 186
HG 24250670 701,00 4059625368251 684
HG 24250700 701,00 4059625368244 684
HG 24260000 501,10 4059625368268 181
HG 24270000 518,70 4059625368275 181
HG 24291670 114,30 4059625368299 684
HG 24291700 114,30 4059625368282 684
HG 24301000 57,10 4059625347928 183
HG 24301670 74,30 4059625358382 183
HG 24301700 74,30 4059625358399 183
HG 24302000 64,20 4059625347911 182
HG 24302670 83,40 4059625358405 182
HG 24302700 83,40 4059625358412 182
HG 24303000 68,80 4059625347904 182
HG 24303670 89,50 4059625358429 182
HG 24303700 89,50 4059625358436 182
HG 24340000 481,00 4059625358443 334
HG 24340670 625,30 4059625358450 334
HG 24340700 625,30 4059625358467 334
HG 24360000 397,90 4059625358474 332
HG 24360670 517,30 4059625358481 332
HG 24360700 517,30 4059625358498 332
HG 24400000 81,60 4059625347799 299
HG 24401000 89,80 4059625347782 299
26
HG 26014000 109,90 4059625136621 142
HG 26014140 164,90 4059625346907 142
HG 26014340 164,90 4059625346914 142
HG 26014670 153,80 4059625346921 142
HG 26014700 153,80 4059625346938 142
HG 26014990 164,90 4059625346945 142
HG 26079000 582,80 4059625315125 275
HG 26085000 266,90 4059625319994 267
HG 26089000 448,70 4059625315101 273
HG 26089670 628,20 4059625338667 273
HG 26090000 22,90 4059625299142 267
HG 26093000 116,60 4059625302514 270
HG 26094000 116,60 4059625302507 277
HG 26095000 116,60 4059625302491 271
HG 26096000 116,60 4059625302484 277
HG 26097000 448,70 4059625314791 279
HG 26097670 628,20 4059625338650 279
HG 26098000 582,80 4059625314784 281
HG 26099000 367,20 4059625314777 276
HG 26099670 514,00 4059625338643 276

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



58

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26115000 5.312,50 4011097679174 114
HG 26117000 6.335,70 4011097679167 113
HG 26220000 393,40 4011097790992 220
HG 26220140 589,90 4059625264126 220
HG 26220340 589,90 4059625264102 220
HG 26220670 550,80 4059625264089 220
HG 26220700 550,80 4059625264096 220
HG 26220990 589,90 4059625264119 220
HG 26221000 395,80 4011097791104 220
HG 26221140 593,70 4059625203798 220
HG 26221340 593,70 4059625217030 220
HG 26221670 554,20 4059625264058 220
HG 26221700 554,20 4059625264065 220
HG 26221990 593,70 4059625264072 220
HG 26226000 915,40 4059625201084 94
HG 26226700 1.189,70 4059625201077 94
HG 26227000 915,40 4059625200780 94
HG 26227700 1.189,70 4059625200797 94
HG 26228000 769,30 4059625201565 95
HG 26228140 1.153,90 4059625264775 95
HG 26228340 1.153,90 4059625264751 95
HG 26228670 1.000,00 4059625264744 95
HG 26228700 1.000,00 4059625201558 95
HG 26228990 1.153,90 4059625264768 95
HG 26229000 769,30 4059625200902 95
HG 26229140 1.098,90 4059625264812 95
HG 26229340 1.098,90 4059625264799 95
HG 26229670 952,40 4059625264782 95
HG 26229700 1.000,00 4059625200919 95
HG 26229990 1.098,90 4059625264805 95
HG 26230000 1.047,80 4059625200926 94
HG 26230140 1.571,80 4059625264737 94
HG 26230340 1.571,80 4059625264713 94
HG 26230670 1.362,20 4059625264706 94
HG 26230700 1.362,20 4059625201541 94
HG 26230990 1.571,80 4059625264720 94
HG 26231000 901,80 4059625201534 95
HG 26231140 1.352,80 4059625264898 95
HG 26231340 1.352,80 4059625264874 95
HG 26231670 1.172,60 4059625264867 95
HG 26231700 1.172,60 4059625201527 95
HG 26231990 1.352,80 4059625264881 95
HG 26232000 1.313,10 4059625201510 97
HG 26232700 1.706,90 4059625201503 97
HG 26233000 1.313,10 4059625201497 97
HG 26233700 1.706,90 4059625201480 97
HG 26234000 1.445,60 4059625201473 97
HG 26234140 2.168,50 4059625264850 97
HG 26234340 2.168,50 4059625264836 97
HG 26234670 1.879,30 4059625264829 97
HG 26234700 1.879,30 4059625201466 97
HG 26234990 2.168,50 4059625264843 97
HG 26238000 658,80 4011097853420 129
HG 26238140 988,30 4059625230718 129
HG 26238340 988,30 4059625230725 129
HG 26238670 922,60 4059625230732 129
HG 26238700 922,60 4059625230749 129
HG 26238990 988,30 4059625230756 129
HG 26239000 658,80 4011097975658 129
HG 26243000 597,00 4059625201435 97
HG 26243700 775,80 4059625201428 97

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26250000 619,00 4011097853413 131
HG 26250140 928,50 4059625191934 131
HG 26250340 928,50 4059625230763 131
HG 26250670 866,80 4059625230770 131
HG 26250700 866,80 4059625230787 131
HG 26250990 928,50 4059625230794 131
HG 26251000 619,00 4011097975665 131
HG 26252000 1.048,30 4011097975672 131
HG 26253000 1.048,30 4011097975689 131
HG 26254180 153,70 4011097975696 132
HG 26257000 392,90 4059625196106 201
HG 26258000 392,90 4059625196090 201
HG 26270000 22,90 4059625299135 267
HG 26270670 31,90 4059625339145 267
HG 26271000 116,60 4059625302170 271
HG 26271670 163,20 4059625339121 271
HG 26272000 367,20 4059625328934 276
HG 26272670 514,00 4059625330067 276
HG 26273000 42,70 4059625325575 270
HG 26274000 582,80 4059625328941 275
HG 26275000 55,90 4059625333228 268
HG 26276000 448,70 4059625314760 273
HG 26276670 628,20 4059625339084 273
HG 26277000 116,60 4059625302163 270
HG 26277670 163,20 4059625339077 270
HG 26278000 42,70 4059625325582 270
HG 26279000 55,90 4059625333235 268
HG 26281000 116,60 4059625302156 277
HG 26281670 163,20 4059625339053 277
HG 26282000 367,20 4059625315873 282
HG 26282670 514,00 4059625339039 282
HG 26283000 116,60 4059625302149 277
HG 26283670 163,20 4059625339022 277
HG 26284000 582,80 4059625328958 281
HG 26285000 879,90 4059625326602 274
HG 26286000 448,70 4059625314753 279
HG 26286670 628,20 4059625330074 279
HG 26287000 879,90 4059625326596 280
HG 26289000 367,20 4059625339015 282
HG 26289670 514,00 4059625339008 282
HG 26318000 448,70 4059625338995 273
HG 26319000 448,70 4059625338988 279
HG 26320000 329,80 4011097804330 150
HG 26322000 343,40 4011097804316 150
HG 26322400 343,40 4011097787855 150
HG 26323000 343,40 4011097804309 150
HG 26324000 480,90 4011097804293 148
HG 26326000 480,90 4011097804279 148
HG 26328400 174,20 4011097787794 151
HG 26329000 178,60 4011097787787 149
HG 26330400 24,80 4011097780689 237
HG 26331400 21,90 4011097780672 237
HG 26332400 27,30 4011097780665 237
HG 26333400 24,80 4011097780658 237
HG 26334400 24,80 4011097780641 237
HG 26336400 27,30 4011097792064 237
HG 26340000 22,90 4059625299128 267
HG 26340670 31,90 4059625338971 267
HG 26365000 1.369,50 4059625320419 272
HG 26371000 328,70 4059625338964 269
HG 26401000 219,90 4011097804255 305

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



59

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26402000 233,50 4011097804248 305
HG 26403400 370,90 4011097804231 304
HG 26404400 370,90 4011097804224 304
HG 26405000 54,90 4059625316351 242
HG 26405670 76,70 4059625326589 242
HG 26406000 52,50 4059625316344 242
HG 26406670 73,40 4059625326565 242
HG 26407000 69,90 4059625316337 242
HG 26407670 97,90 4059625326541 242
HG 26410400 77,60 4011097744872 210
HG 26411400 92,50 4011097744865 210
HG 26412400 77,60 4011097760285 198
HG 26413400 92,50 4011097760292 198
HG 26420400 73,50 4011097757025 210
HG 26421400 88,00 4011097757018 210
HG 26422670 147,10 4059625365793 269
HG 26423670 147,10 4059625365816 269
HG 26424400 73,50 4011097757049 198
HG 26425400 88,00 4011097757032 198
HG 26426670 670,20 4059625425626 273
HG 26427670 670,20 4059625425596 279
HG 26428670 670,20 4059625425565 273
HG 26429670 670,20 4059625425558 279
HG 26442000 317,70 4011097705941 116
HG 26443000 317,70 4011097705958 116
HG 26453000 31,50 4011097756868 313
HG 26453140 47,20 4059625142448 313
HG 26453340 47,20 4059625308509 313
HG 26453670 44,20 4059625308523 313
HG 26453700 44,20 4059625308516 313
HG 26453990 47,20 4059625308530 313
HG 26455000 31,50 4011097756851 313
HG 26455140 47,20 4011097837291 313
HG 26455340 47,20 4011097837284 313
HG 26455670 44,20 4059625230947 313
HG 26455700 44,20 4059625230954 313
HG 26455990 47,20 4011097837390 313
HG 26456000 187,10 4011097814803 310
HG 26456400 187,10 4011097786902 310
HG 26457000 31,50 4011097756875 314
HG 26457140 47,20 4011097891873 314
HG 26457340 47,20 4011097891866 314
HG 26457670 44,20 4059625304778 314
HG 26457700 44,20 4059625304761 314
HG 26457990 47,20 4011097891972 314
HG 26464000 275,70 4011097689678 220
HG 26465000 275,70 4011097689685 220
HG 26466000 518,70 4011097720562 154
HG 26466400 518,70 4011097720555 154
HG 26467000 474,30 4011097720548 153
HG 26467400 474,30 4011097720531 153
HG 26469000 474,30 4011097720524 153
HG 26470000 518,70 4011097720500 154
HG 26470400 518,70 4011097720494 154
HG 26471180 123,00 4011097718637 134
HG 26472000 537,70 4011097718620 134
HG 26481000 537,70 4011097718613 134
HG 26505000 57,10 4011097773810 300
HG 26506000 64,40 4011097773803 300
HG 26511000 79,90 4011097857046 128
HG 26511400 79,90 4011097857039 306

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26511600 79,90 4011097961286 306
HG 26515000 109,90 4059625326763 142
HG 26516000 109,90 4059625326770 142
HG 26519000 23,30 4011097693200 307
HG 26520000 107,80 4011097706047 122
HG 26520140 161,70 4059625230824 122
HG 26520340 161,70 4059625221297 122
HG 26520400 107,80 4011097706085 122
HG 26520670 151,00 4059625230817 122
HG 26520700 151,00 4059625230800 122
HG 26520990 161,70 4059625230961 122
HG 26521000 107,80 4011097706054 122
HG 26521400 107,80 4011097706092 122
HG 26522000 292,90 4011097741956 211
HG 26522400 292,90 4011097741963 211
HG 26523000 292,90 4011097741970 211
HG 26524000 292,90 4011097751993 199
HG 26524400 292,90 4011097752006 199
HG 26528000 292,90 4011097752068 199
HG 26528400 292,90 4011097752075 199
HG 26530000 107,80 4011097706764 142
HG 26530140 161,70 4059625264027 142
HG 26530340 161,70 4059625264010 142
HG 26530400 107,80 4011097726663 142
HG 26530670 151,00 4059625263990 142
HG 26530700 151,00 4059625264003 142
HG 26530990 161,70 4059625026830 142
HG 26531000 107,80 4011097719115 142
HG 26531140 161,70 4059625265925 142
HG 26531340 161,70 4059625265901 142
HG 26531400 107,80 4011097726946 142
HG 26531670 151,00 4059625265888 142
HG 26531700 151,00 4059625265895 142
HG 26531990 161,70 4059625265918 142
HG 26532400 60,20 4011097792057 238
HG 26533400 57,50 4011097792040 238
HG 26534400 63,10 4011097792033 238
HG 26535400 60,20 4011097792026 238
HG 26536400 67,30 4011097792019 238
HG 26537400 64,40 4011097792002 238
HG 26538400 69,70 4011097791999 238
HG 26539400 67,30 4011097791982 238
HG 26550000 137,80 4011097720067 122
HG 26550400 137,80 4011097720050 122
HG 26551000 137,80 4011097720043 122
HG 26551400 137,80 4011097720036 122
HG 26553400 67,30 4011097791975 238
HG 26554400 60,20 4011097791968 238
HG 26555400 63,10 4011097791951 238
HG 26560400 148,60 4011097744858 206
HG 26561400 148,60 4011097736228 206
HG 26562400 130,20 4011097744841 206
HG 26563400 130,20 4011097736433 206
HG 26564400 115,90 4011097744834 207
HG 26565400 115,90 4011097736426 207
HG 26566400 137,80 4011097767048 206
HG 26567400 43,20 4011097791944 241
HG 26568400 43,20 4011097791937 241
HG 26569400 46,20 4011097791920 241
HG 26570400 156,00 4011097744827 206
HG 26571400 156,00 4011097736419 206

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



60

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26572400 137,80 4011097744810 206
HG 26573400 137,80 4011097736402 206
HG 26574400 123,20 4011097744803 206
HG 26575400 123,20 4011097736396 206
HG 26579000 1.369,50 4059625320433 278
HG 26580400 148,60 4011097753911 196
HG 26581400 148,60 4011097736389 195
HG 26582400 130,20 4011097753904 195
HG 26583400 130,20 4011097736372 195
HG 26584400 115,90 4011097753898 196
HG 26585400 115,90 4011097736365 196
HG 26586400 137,80 4011097767055 195
HG 26590400 156,00 4011097753881 195
HG 26591400 156,00 4011097736358 195
HG 26592400 137,80 4011097753850 195
HG 26593400 137,80 4011097736341 195
HG 26594400 123,20 4011097753843 195
HG 26595400 123,20 4011097736334 195
HG 26600000 786,40 4011097754369 157
HG 26601000 832,20 4011097754826 156
HG 26604000 733,10 4011097754383 132
HG 26605000 775,30 4011097754390 133
HG 26606000 321,20 4011097761619 287
HG 26620000 224,60 4011097706061 123
HG 26620400 224,60 4011097706078 123
HG 26621000 232,10 4011097706306 123
HG 26621400 232,10 4011097706313 123
HG 26622000 224,60 4011097711799 123
HG 26622400 224,60 4011097712000 123
HG 26623000 232,10 4011097712017 123
HG 26623400 232,10 4011097712024 123
HG 26626000 417,50 4011097691893 143
HG 26626400 417,50 4011097692043 143
HG 26630000 224,60 4011097719108 144
HG 26630400 224,60 4011097726953 144
HG 26631000 232,10 4011097719092 144
HG 26631400 232,10 4011097726960 144
HG 26632000 224,60 4011097719085 144
HG 26633000 232,10 4011097719078 144
HG 26640540 101,40 4059625301951 295
HG 26640560 101,40 4059625301944 295
HG 26640670 101,40 4059625301937 295
HG 26640700 101,40 4059625301920 295
HG 26690400 40,60 4011097791913 241
HG 26691400 43,20 4011097791906 241
HG 26692400 46,20 4011097791890 241
HG 26693400 46,20 4011097791883 241
HG 26694400 48,80 4011097791876 241
HG 26700000 145,10 4011097808741 128
HG 26701000 145,10 4011097808727 152
HG 26720000 147,80 4011097758107 128
HG 26720400 147,80 4011097758114 128
HG 26721000 147,80 4011097758121 152
HG 26721400 147,80 4011097758138 152
HG 26722000 247,50 4011097770987 243
HG 26723000 247,50 4011097770970 249
HG 26723670 309,00 4059625413296 249
HG 26724000 250,00 4011097770963 249
HG 26724670 309,00 4059625413289 249
HG 26725000 247,50 4011097770956 250
HG 26726000 247,50 4011097770949 242

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26726670 309,00 4059625413265 242
HG 26727000 250,00 4011097770932 242
HG 26727670 309,00 4059625413258 242
HG 26790000 935,70 4011097801711 213
HG 26791000 895,00 4011097801704 216
HG 26792000 1.138,90 4011097801698 215
HG 26793000 840,70 4011097806280 217
HG 26794000 938,30 4011097806297 213
HG 26800400 76,80 4011097744599 205
HG 26801400 76,80 4011097736273 205
HG 26802400 58,70 4011097744582 205
HG 26803400 58,70 4011097736266 205
HG 26804400 44,20 4011097744575 205
HG 26805400 44,20 4011097736327 205
HG 26806400 44,20 4011097752037 205
HG 26810400 76,80 4011097750026 194
HG 26811400 76,80 4011097736259 194
HG 26812400 58,70 4011097750033 194
HG 26813400 58,70 4011097736242 194
HG 26814140 66,20 4059625346617 194
HG 26814340 66,20 4059625346624 194
HG 26814400 44,20 4011097750040 194
HG 26814670 61,70 4059625346594 194
HG 26814700 61,70 4059625346600 194
HG 26814990 66,20 4059625346631 194
HG 26815340 66,20 4059625346679 194
HG 26815400 44,20 4011097736235 194
HG 26815670 61,70 4059625346648 194
HG 26815700 61,70 4059625346655 194
HG 26815990 66,20 4059625346686 194
HG 26816400 44,20 4011097752136 194
HG 26840180 145,80 4059625241660 98
HG 26842000 1.578,90 4059625241653 98
HG 26842700 2.052,50 4059625241646 98
HG 26843000 437,70 4059625201411 99
HG 26843700 569,10 4059625201404 99
HG 26844000 316,00 4059625201398 99
HG 26844700 410,70 4059625201381 99
HG 26851000 195,90 4059625216095 93
HG 26851700 254,60 4059625216408 93
HG 26852000 193,40 4059625216415 93
HG 26852700 251,30 4059625216422 93
HG 26856000 176,80 4059625216439 93
HG 26856700 230,00 4059625216446 93
HG 26857000 174,40 4059625216453 93
HG 26857700 226,60 4059625216460 93
HG 26858000 437,70 4059625201374 99
HG 26858700 569,10 4059625201367 99
HG 26864000 120,00 4059625189696 91
HG 26864140 180,00 4059625264935 91
HG 26864340 180,00 4059625264911 91
HG 26864670 156,20 4059625264904 91
HG 26864700 156,20 4059625189702 91
HG 26864990 180,00 4059625264928 91
HG 26865000 120,00 4059625198544 91
HG 26865140 180,00 4059625264973 91
HG 26865340 180,00 4059625264959 91
HG 26865670 156,20 4059625264942 91
HG 26865700 156,20 4059625198575 91
HG 26865990 180,00 4059625264966 91
HG 26866000 101,10 4059625213407 91

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



61

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 26866140 151,60 4059625265710 91
HG 26866340 151,60 4059625265673 91
HG 26866670 131,60 4059625264980 91
HG 26866700 131,60 4059625220054 91
HG 26866990 151,60 4059625265703 91
HG 26867000 101,10 4059625220085 91
HG 26867140 151,60 4059625265758 91
HG 26867340 151,60 4059625265734 91
HG 26867670 131,60 4059625265727 91
HG 26867700 131,60 4059625220092 91
HG 26867990 151,60 4059625265741 91
HG 26887000 95,60 4059625433393 311
HG 26887140 143,30 4059625433362 311
HG 26887340 143,30 4059625433331 311
HG 26887670 133,70 4059625433300 311
HG 26887700 133,70 4059625433270 311
HG 26887990 143,30 4059625444221 311
HG 26888000 95,60 4059625433249 311
HG 26888140 143,30 4059625433218 311
HG 26888340 143,30 4059625433188 311
HG 26888670 133,70 4059625433157 311
HG 26888700 133,70 4059625433126 311
HG 26888990 143,30 4059625444238 311
HG 26889000 95,60 4059625433096 311
HG 26889140 143,30 4059625433065 311
HG 26889340 143,30 4059625433034 311
HG 26889670 133,70 4059625433003 311
HG 26889700 133,70 4059625431276 311
HG 26889990 143,30 4059625443286 311
HG 26890140 1.467,90 4059625265970 213
HG 26890340 1.467,90 4059625265956 213
HG 26890670 1.370,50 4059625265932 213
HG 26890700 1.370,50 4059625265949 213
HG 26890990 1.467,90 4059625265963 213
HG 26891140 1.471,60 4059625266021 213
HG 26891340 1.471,60 4059625266007 213
HG 26891670 1.374,20 4059625265987 213
HG 26891700 1.374,20 4059625265994 213
HG 26891990 1.471,60 4059625266014 213
HG 26899670 927,70 4059625425541 275
HG 26900670 927,70 4059625425510 281
27
HG 27008400 3.207,60 4011097662251 166
HG 27013400 337,00 4011097745152 208
HG 27014400 344,10 4011097745169 208
HG 27028400 4.199,90 4011097771106 108
HG 27029400 4.799,70 4011097771120 108
HG 27034000 381,30 4011097679679 232
HG 27035000 389,60 4011097679686 232
HG 27036000 674,50 4011097679303 146
HG 27036400 674,50 4011097691824 146
HG 27037000 684,10 4011097679310 146
HG 27037400 684,10 4011097691831 146
HG 27038000 613,30 4011097727936 125
HG 27038400 613,30 4011097727943 125
HG 27039000 622,80 4011097727950 125
HG 27039400 622,80 4011097727967 125
HG 27081400 337,00 4011097755243 197
HG 27082400 344,10 4011097755250 197
HG 27085000 417,10 4011097537566 232
HG 27106400 4.799,70 4011097771113 108

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 27109400 4.199,90 4011097771090 108
HG 27112000 1.786,40 4011097679549 137
HG 27112400 1.786,40 4011097679556 137
HG 27113000 1.946,70 4011097679563 138
HG 27113400 1.946,70 4011097679570 138
HG 27114000 1.300,90 4011097679587 163
HG 27115000 1.040,80 4011097679594 163
HG 27116000 1.040,80 4011097690117 163
HG 27117000 1.317,00 4011097690124 164
HG 27126000 2.121,30 4011097716954 135
HG 27126400 2.121,30 4011097716947 135
HG 27127000 2.513,80 4011097716930 135
HG 27127400 2.513,80 4011097716923 135
HG 27129000 1.256,10 4011097718132 161
HG 27129400 1.256,10 4011097718125 161
HG 27133000 1.491,60 4011097718118 161
HG 27133400 1.491,60 4011097718101 161
HG 27185000 827,50 4011097689692 222
HG 27188000 827,50 4011097690148 222
HG 27222000 777,50 4011097690155 224
HG 27223000 1.074,70 4011097690162 223
HG 27247400 411,50 4011097770000 219
HG 27248400 411,50 4011097770024 202
HG 27255400 793,80 4011097751733 216
HG 27267000 535,80 4011097775944 252
HG 27268000 538,30 4011097775937 252
HG 27269000 494,60 4011097775920 254
HG 27270000 439,50 4011097775913 255
HG 27271000 535,80 4011097775906 245
HG 27281000 538,30 4011097775890 245
HG 27282000 1.939,40 4011097754222 135
HG 27282400 1.939,40 4011097754239 135
HG 27283000 2.121,30 4011097755205 135
HG 27283400 2.121,30 4011097755212 135
HG 27284000 494,60 4011097775883 247
HG 27286000 1.786,40 4011097754246 137
HG 27286400 1.786,40 4011097754253 137
HG 27288000 2.121,30 4011097751245 139
HG 27288400 2.121,30 4011097751238 139
HG 27289000 439,50 4011097775876 248
HG 27294000 998,80 4011097773896 200
HG 27295000 998,80 4011097775500 212
HG 27297000 1.483,50 4011097775524 155
HG 27298000 742,00 4011097801681 246
HG 27320000 742,00 4011097801674 253
HG 27337000 622,50 4011097720609 153
HG 27337400 622,50 4011097720593 153
HG 27355000 65,20 4011097815732 304
HG 27356000 72,20 4011097815749 304
HG 27361000 1.746,80 4011097971735 140
HG 27362000 1.746,80 4011097971728 140
HG 27363000 2.040,40 4011097971711 140
HG 27364000 2.040,40 4011097971704 140
HG 27370000 645,30 4011097625126 133
HG 27371000 780,50 4011097625140 133
HG 27375000 650,90 4011097655727 133
HG 27376000 775,30 4011097691435 133
HG 27378000 666,90 4011097720586 154
HG 27378400 666,90 4011097720579 154
HG 27380000 597,70 4011097625119 132
HG 27381000 733,10 4011097625133 132

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



62

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 27388000 98,00 4011097783253 201
HG 27389000 98,00 4011097783260 96
HG 27389140 147,70 4059625234471 96
HG 27389340 147,70 4059625234488 96
HG 27389670 137,90 4059625234495 96
HG 27389700 137,90 4059625234464 96
HG 27389990 147,70 4059625234457 96
HG 27393000 68,90 4011097769837 96
HG 27393140 103,30 4059625234518 96
HG 27393340 103,30 4059625234525 96
HG 27393670 96,40 4059625234440 96
HG 27393700 96,40 4059625234501 96
HG 27393990 103,30 4059625234532 96
HG 27405000 765,70 4011097592466 165
HG 27405090 957,00 4011097815701 165
HG 27409000 72,10 4011097476124 322
HG 27409820 108,00 4011097511795 322
HG 27411000 26,50 4011097112930 234
HG 27412000 72,10 4011097112947 321
HG 27413000 101,80 4011097112978 159
HG 27413140 152,70 4011097819983 220
HG 27413340 152,70 4011097819976 220
HG 27413670 142,50 4059625264034 159
HG 27413700 142,50 4059625264041 159
HG 27413820 152,70 4011097510378 322
HG 27413990 152,70 4011097820064 220
HG 27414000 50,00 4011097614083 314
HG 27418000 289,80 4011097470214 325
HG 27424000 814,40 4011097592459 165
HG 27424090 1.017,80 4011097806426 165
HG 27438000 87,80 4011097113128 287
HG 27441000 60,60 4011097537580 234
HG 27443000 94,90 4011097537597 234
HG 27446000 101,80 4011097759746 199
HG 27452000 104,40 4011097235219 312
HG 27453000 38,20 4011097514383 313
HG 27454000 31,90 4011097113258 312
HG 27454140 47,90 4011097892863 312
HG 27454340 47,90 4011097892825 312
HG 27454670 44,60 4059625266090 312
HG 27454700 44,60 4059625266106 312
HG 27454990 47,90 4011097113425 312
HG 27456000 68,70 4011097526782 313
HG 27458000 61,60 4011097113449 312
HG 27461000 700,30 4011097528205 158
HG 27463000 650,60 4011097528229 157
HG 27467000 68,70 4011097759753 199
HG 27474000 694,30 4011097413693 158
HG 27477000 644,80 4011097413709 157
HG 27478000 486,30 4011097415819 157
HG 27479990 103,00 4011097838694 220
HG 27492000 861,40 4011097583556 156
HG 27493000 832,20 4011097563831 156
HG 27494000 786,40 4011097563824 157
HG 27505000 36,70 4011097678733 312
HG 27506000 41,70 4011097678726 313
HG 27521000 22,30 4011097157818 308
HG 27558000 43,60 4011097570228 262
HG 27559000 46,20 4011097570242 262
HG 27575000 70,40 4011097663975 233
HG 27576000 37,80 4011097663982 262

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 27577000 41,50 4011097663999 262
HG 27592000 78,60 4011097537436 233
HG 27593000 109,30 4011097537443 233
HG 27594000 81,50 4011097537450 233
HG 27595000 116,70 4011097537474 233
HG 27607000 498,20 4059625137161 158
HG 27609000 62,70 4011097626871 303
HG 27611000 90,10 4011097537511 302
HG 27614000 69,70 4011097570167 303
HG 27615000 65,90 4011097570174 303
HG 27617000 202,40 4011097594590 305
HG 27617820 303,60 4011097594903 305
HG 27620000 459,70 4059625137178 157
HG 27623000 421,30 4059625137185 159
HG 27623670 592,30 4059625340028 159
HG 27623700 592,30 4059625340011 159
HG 27630000 885,50 4059625196052 203
HG 27633000 1.151,30 4059625154892 161
HG 27633140 1.727,00 4059625230978 161
HG 27633340 1.727,00 4059625230985 161
HG 27633670 1.611,80 4059625230992 161
HG 27633700 1.611,80 4059625231005 161
HG 27633990 1.727,00 4059625231012 161
HG 27636000 334,10 4011097587448 298
HG 27646000 572,50 4011097856988 127
HG 27648000 439,30 4011097856940 127
HG 27648400 439,30 4011097856933 127
HG 27649000 439,30 4011097856926 127
HG 27652000 81,30 4011097607139 260
HG 27654000 229,20 4059625154908 144
HG 27660000 885,50 4059625196045 203
HG 27667000 236,80 4059625154915 144
HG 27668000 151,50 4059625157077 152
HG 27669000 148,80 4059625157084 152
HG 27671000 435,90 4059625214145 92
HG 27672000 435,90 4059625214152 92
HG 27673000 562,10 4059625214169 92
HG 27674000 562,10 4059625214176 92
HG 27687000 1.091,20 4059625196038 204
HG 27694000 227,30 4059625261309 96
HG 27694140 341,20 4059625266199 96
HG 27694340 341,20 4059625266175 96
HG 27694670 318,30 4059625266168 96
HG 27694700 318,30 4059625261316 96
HG 27694990 341,20 4059625266182 96
HG 27704000 85,40 4011097710495 302
HG 27728000 70,40 4011097664859 260
HG 27729000 74,40 4011097664866 260
HG 27762000 75,90 4011097570181 260
HG 27763000 71,40 4011097570198 260
HG 27764000 79,20 4011097610221 260
HG 27766000 93,80 4011097570204 260
HG 27767000 89,60 4011097570211 260
HG 27771000 134,50 4011097537290 231
HG 27772000 124,10 4011097537405 231
HG 27774000 167,90 4011097537412 231
HG 27775000 157,60 4011097537429 231
HG 27776000 135,60 4011097537528 231
HG 27802000 274,20 4011097679600 144
HG 27803000 282,80 4011097679624 144
HG 27803400 282,80 4011097679631 144

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



63

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 27804000 52,50 4059625316320 249
HG 27804670 73,40 4059625326527 249
HG 27805000 69,90 4059625316313 249
HG 27805670 97,90 4059625326503 249
HG 27809000 54,90 4059625316306 249
HG 27809670 76,70 4059625326480 249
HG 27812400 254,10 4011097803265 240
HG 27813400 265,10 4011097803272 240
HG 27833400 289,60 4059625039175 209
HG 27856000 275,20 4011097720029 123
HG 27857000 284,60 4011097720005 123
HG 27902670 29,00 4059625352892 675
HG 27902700 29,00 4059625353035 675
HG 27904670 34,90 4059625352885 675
HG 27904700 34,90 4059625353028 675
HG 27912670 22,10 4059625352861 676
HG 27912700 22,10 4059625353004 676
HG 27913670 16,30 4059625352854 676
HG 27913700 16,30 4059625352991 676
HG 27914670 6,90 4059625352847 677
HG 27914700 6,90 4059625352984 677
HG 27915670 29,00 4059625352830 677
HG 27915700 29,00 4059625352977 677
HG 27916670 12,80 4059625352823 676
HG 27916700 12,80 4059625352960 676
HG 27917670 23,30 4059625347331 679
HG 27917700 23,30 4059625347348 679
HG 27921670 22,10 4059625352816 680
HG 27921700 22,10 4059625352953 680
HG 27925670 11,10 4059625352809 676
HG 27925700 11,10 4059625352946 676
HG 27926670 34,90 4059625352793 678
HG 27926700 34,90 4059625352939 678
HG 27927670 45,30 4059625352786 681
HG 27927700 45,30 4059625352922 681
HG 27928670 34,90 4059625352779 680
HG 27928700 34,90 4059625352915 680
HG 27929670 5,70 4059625352762 677
HG 27929700 5,70 4059625352908 677
HG 27939670 2.414,20 4059625321546 130
HG 27951000 1.625,20 4059625341155 160
HG 27952000 1.783,20 4059625341179 130
HG 27953000 1.370,40 4059625341186 201
HG 27954000 1.371,00 4059625341193 221
HG 27957000 737,50 4059625341216 244
HG 27958000 794,90 4059625341223 251
HG 27959670 2.188,60 4059625347157 160
HG 27961670 1.867,40 4059625347164 221
HG 27966670 81,60 4059625368398 682
HG 27966700 81,60 4059625368381 682
HG 27967670 61,60 4059625368374 681
HG 27967700 61,60 4059625368367 681
HG 27968670 74,40 4059625368350 682
HG 27968700 74,40 4059625368336 682
HG 27969670 76,30 4059625368312 682
HG 27969700 76,30 4059625368305 682
HG 27999000 266,60 4011097662268 166
28
HG 28010000 366,50 4059625203026 428
HG 28010140 549,50 4059625241639 428
HG 28010340 549,50 4059625241622 428

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 28010670 512,90 4059625241615 428
HG 28010700 512,90 4059625241608 428
HG 28010990 549,50 4059625241592 428
HG 28016000 75,90 4059625206676 428
HG 28020000 366,50 4059625203002 428
HG 28020140 549,50 4059625358849 428
HG 28020340 549,50 4059625358856 428
HG 28020670 512,90 4059625310731 428
HG 28020700 512,90 4059625310748 428
HG 28020990 549,50 4059625358863 428
HG 28021000 189,60 4059625206690 428
HG 28071000 32,90 4011097115498 428
HG 28072000 5,10 4011097436920 318
HG 28132000 44,90 4011097557854 316
HG 28134000 49,40 4011097557861 316
HG 28136000 47,00 4011097557847 316
HG 28167000 20,30 4011097796055 318
HG 28168000 21,30 4011097796062 318
HG 28169000 26,80 4011097796079 317
HG 28248000 56,30 4059625024799 317
HG 28249000 53,70 4059625024782 317
HG 28262000 16,30 4011097314044 318
HG 28264000 23,00 4011097314051 318
HG 28266000 17,10 4011097260860 318
HG 28272000 28,90 4011097314013 317
HG 28272140 43,30 4011097838779 317
HG 28272340 43,30 4011097838748 317
HG 28272450 36,30 4011097327099 317
HG 28272670 36,30 4059625302125 317
HG 28272700 36,30 4059625302132 317
HG 28272990 43,30 4011097838984 317
HG 28274000 33,10 4011097314020 316
HG 28276000 31,30 4011097314037 316
HG 28276090 64,60 4011097327143 805
HG 28276140 46,90 4011097839677 316
HG 28276340 46,90 4011097839639 316
HG 28276450 39,20 4011097327150 316
HG 28276460 52,30 4011097667201 805
HG 28276670 43,70 4059625231029 316
HG 28276700 43,70 4059625231036 316
HG 28276800 46,90 4011097411804 805
HG 28276880 52,30 4011097327181 805
HG 28276990 46,90 4011097839950 316
HG 28321000 24,90 4011097116587 309
HG 28324000 34,70 4011097594958 309
HG 28328000 42,90 4011097734514 309
HG 28331000 29,60 4011097487311 308
HG 28331140 44,50 4011097830452 308
HG 28331340 44,50 4011097830421 308
HG 28331670 41,50 4059625273708 308
HG 28331700 41,50 4059625273692 308
HG 28331800 44,50 4011097487335 308
HG 28331990 44,50 4011097830698 308
HG 28346000 14,40 4011097116969 291
HG 28387000 56,90 4059625214121 308
HG 28387140 85,30 4059625231043 308
HG 28387340 85,30 4059625231050 308
HG 28387670 79,70 4059625231067 308
HG 28387700 79,70 4059625231074 308
HG 28387990 85,30 4059625231081 308
HG 28412180 149,60 4011097502809 113

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



64

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 28414180 165,90 4011097591766 113
HG 28417000 5.312,30 4011097591742 114
HG 28418000 6.334,90 4011097591759 113
HG 28423000 53,20 4011097570136 263
HG 28424000 53,80 4011097570143 263
HG 28425000 66,90 4011097570150 263
HG 28433000 1.696,40 4011097660936 116
HG 28433400 1.696,40 4011097681542 116
HG 28462000 69,40 4011097607184 234
HG 28466000 123,70 4011097192437 288
HG 28467000 143,20 4011097235264 288
HG 28496000 248,90 4011097141909 287
HG 28535000 44,50 4011097537306 230
HG 28536000 79,00 4011097537016 230
HG 28536450 114,40 4011097681153 230
HG 28536460 114,40 4011097681146 805
HG 28536880 114,40 4011097706641 805
HG 28537000 50,40 4011097537269 230
HG 28561000 34,70 4011097570105 259
HG 28562000 26,80 4011097570112 259
HG 28563000 47,00 4011097570129 259
HG 28585000 21,90 4011097664842 259
HG 28587000 137,80 4011097679327 142
HG 28587400 137,80 4011097679334 142
HG 28588000 137,80 4011097679341 142
HG 28588400 137,80 4011097679358 142
HG 28631000 150,30 4011097487175 301
HG 28631140 225,70 4059625231098 301
HG 28631340 225,70 4059625229606 301
HG 28631670 210,50 4059625231104 301
HG 28631700 210,50 4059625231111 301
HG 28631990 225,70 4059625231128 301
HG 28632000 140,50 4011097487199 301
HG 28632140 210,80 4059625231135 301
HG 28632340 210,80 4059625231142 301
HG 28632670 196,60 4059625231159 301
HG 28632700 196,60 4059625231166 301
HG 28632990 210,80 4059625231173 301
HG 28650000 20,50 4011097118789 806
HG 28672000 32,90 4011097118833 806
HG 28672450 64,60 4011097118857 806
HG 28672880 52,30 4011097151076 806
HG 28678000 18,40 4011097537283 261
HG 28679000 45,00 4011097487557 301
HG 28694000 40,90 4011097591735 143
HG 28698000 92,10 4011097413686 298
HG 28760210 58,30 4059625361337 291
HG 28787640 58,30 4059625361351 291
HG 28788570 58,30 4059625361375 291
31
HG 31074000 422,10 4011097660950 498
HG 31080000 290,70 4011097660967 497
HG 31081000 376,20 4011097660974 499
HG 31082000 393,00 4011097660981 497
HG 31084000 282,00 4011097661001 497
HG 31085000 367,60 4011097661018 500
HG 31086000 401,70 4011097661025 500
HG 31087000 384,70 4011097651231 499
HG 31088000 273,80 4011097661032 497
HG 31100000 859,70 4011097519210 627
HG 31101000 792,90 4011097519227 627

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 31102000 911,20 4011097519234 627
HG 31103000 842,60 4011097519241 627
HG 31121000 295,70 4011097691527 497
HG 31132000 210,00 4011097678030 562
HG 31166000 256,70 4011097661049 499
HG 31171000 589,40 4011097679112 565
HG 31172000 535,10 4011097679129 565
HG 31173000 616,90 4011097679136 565
HG 31174000 590,20 4011097679143 565
HG 31183000 359,30 4011097661056 497
HG 31184000 384,50 4011097692319 497
HG 31185000 350,50 4011097705149 497
HG 31186000 264,90 4011097710402 497
HG 31187000 384,70 4011097674056 499
HG 31190000 906,90 4011097661063 504
HG 31203000 295,70 4011097719337 498
HG 31204000 288,70 4011097719320 498
HG 31251000 354,40 4011097718590 500
HG 31280000 338,70 4011097661070 501
HG 31285000 362,60 4011097661094 501
HG 31442000 906,90 4011097661100 504
HG 31451000 410,50 4011097748450 503
HG 31454000 264,90 4011097748443 503
HG 31456000 248,00 4011097748467 505
HG 31471000 1.999,90 4011097760667 502
HG 31480000 378,00 4011097656687 502
HG 31487000 410,50 4011097661124 503
HG 31493000 264,90 4011097661131 503
HG 31494000 253,90 4011097661148 503
HG 31509000 153,50 4011097755847 561
HG 31513000 148,00 4011097719313 562
HG 31517000 153,50 4011097679402 561
HG 31518000 186,00 4011097679419 561
HG 31519000 226,30 4011097679426 563
HG 31531000 230,70 4011097795201 561
HG 31532000 224,10 4011097795218 561
HG 31539000 131,40 4011097734026 561
HG 31603000 155,50 4011097719306 562
HG 31604000 131,40 4011097706160 561
HG 31607000 161,60 4011097679433 561
HG 31608000 193,80 4011097679440 561
HG 31609000 234,30 4011097679457 563
HG 31621000 161,60 4011097691510 561
HG 31652000 248,00 4011097708584 506
HG 31677000 46,50 4011097665290 387
HG 31680000 319,70 4011097656694 505
HG 31685000 248,00 4011097661155 505
HG 31730000 131,40 4011097590769 561
HG 31732000 122,20 4011097602424 561
HG 31733000 122,20 4011097590783 561
HG 31741180 145,10 4011097477237 442
HG 31803000 350,50 4011097641881 772
HG 31804000 170,30 4011097641898 772
HG 31806000 151,10 4011097641904 771
HG 31806800 196,20 4011097654829 771
HG 31815000 318,10 4011097718187 769
HG 31815670 445,10 4059625231180 769
HG 31815800 413,60 4011097718309 769
HG 31817000 245,20 4011097718194 769
HG 31817670 343,40 4059625231197 769
HG 31817800 319,50 4011097726717 769

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



65

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 31820000 214,10 4011097679464 770
HG 31820670 299,50 4059625231203 770
HG 31820800 279,20 4011097679471 770
HG 31821000 214,10 4059625196700 770
HG 31821800 279,20 4059625197974 770
HG 31822000 236,30 4011097679488 770
HG 31823000 350,70 4011097708027 771
HG 31825000 203,80 4011097708041 772
HG 31826000 151,10 4059625196694 771
HG 31827000 245,20 4059625196786 770
HG 31833000 318,10 4059625196717 769
HG 31910000 144,30 4011097725819 563
HG 31911000 176,90 4011097725833 563
HG 31913000 184,40 4011097725864 564
HG 31914000 136,90 4011097757421 563
HG 31915000 169,10 4011097757438 563
HG 31916000 148,60 4011097725857 568
HG 31917000 169,10 4011097757445 563
HG 31920000 131,40 4011097591506 566
HG 31922000 131,40 4011097706177 566
HG 31923000 167,80 4011097766072 564
HG 31926000 153,20 4011097646688 566
HG 31927000 184,40 4011097728544 566
HG 31937000 307,50 4011097689739 565
HG 31940000 161,60 4011097591520 567
HG 31945000 163,70 4011097602523 567
HG 31946000 250,10 4011097602547 567
HG 31952000 117,80 4011097719283 562
HG 31960000 135,40 4011097591544 568
HG 31964000 153,80 4011097708560 569
HG 31965000 153,80 4011097602615 569
HG 31971000 131,60 4011097641539 439
32
HG 32020000 249,70 4011097397382 554
HG 32031000 239,10 4011097397399 554
HG 32032000 323,80 4011097399287 554
HG 32070000 373,60 4011097473574 555
HG 32128000 103,00 4011097412863 297
HG 32420000 316,20 4011097397894 556
HG 32475000 215,00 4011097397962 556
HG 32477000 383,10 4011097399430 556
HG 32498000 148,40 4011097240077 442
HG 32500000 312,80 4011097812786 480
HG 32500140 469,10 4059625229286 480
HG 32500340 469,10 4059625229293 480
HG 32500670 437,90 4059625231210 480
HG 32500700 437,90 4059625231227 480
HG 32500990 469,10 4059625229309 480
HG 32501000 292,90 4011097812762 480
HG 32502000 319,50 4011097812755 481
HG 32503000 326,30 4011097812724 481
HG 32506000 332,90 4011097812687 481
HG 32507000 339,40 4011097812649 481
HG 32507140 509,20 4059625229316 481
HG 32507340 509,20 4059625229330 481
HG 32507670 475,40 4059625212455 481
HG 32507700 475,40 4059625212462 481
HG 32507990 509,20 4059625229347 481
HG 32508000 346,10 4011097812625 481
HG 32511000 466,00 4011097812588 483
HG 32511140 698,80 4059625222539 483

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 32511340 698,80 4059625222546 483
HG 32511670 652,30 4059625231234 483
HG 32511700 652,30 4059625231241 483
HG 32511990 698,80 4059625222553 483
HG 32512000 479,20 4011097812540 482
HG 32512140 718,60 4059625229354 482
HG 32512340 718,60 4059625229378 482
HG 32512670 670,70 4059625231500 482
HG 32512700 670,70 4059625231517 482
HG 32512990 718,60 4059625229385 482
HG 32514000 446,00 4011097810973 484
HG 32515000 466,00 4011097835297 484
HG 32515140 698,80 4059625229392 484
HG 32515340 698,80 4059625229408 484
HG 32515670 652,30 4059625231524 484
HG 32515700 652,30 4059625231531 484
HG 32515990 698,80 4059625229415 484
HG 32520000 439,30 4011097812472 486
HG 32520140 658,90 4059625229446 486
HG 32520340 658,90 4059625229453 486
HG 32520670 614,90 4059625231548 486
HG 32520700 614,90 4059625231555 486
HG 32520990 658,90 4059625229460 486
HG 32522000 446,00 4011097812441 486
HG 32525000 399,30 4011097835280 483
HG 32526000 426,10 4011097835273 484
HG 32526140 638,90 4059625229422 484
HG 32526340 638,90 4059625204672 484
HG 32526670 596,30 4059625231562 484
HG 32526700 596,30 4059625231579 484
HG 32526990 638,90 4059625229439 484
HG 32530000 1.397,50 4011097835266 485
HG 32531000 1.064,90 4011097835259 490
HG 32532000 2.062,90 4011097835242 487
HG 32532140 3.094,60 4059625229491 487
HG 32532340 3.094,60 4059625229507 487
HG 32532670 2.888,20 4059625231586 487
HG 32532700 2.888,20 4059625231593 487
HG 32532990 3.094,60 4059625229514 487
HG 32540000 412,80 4011097812410 488
HG 32540140 619,20 4059625231708 488
HG 32540340 619,20 4059625229477 488
HG 32540670 577,90 4059625231715 488
HG 32540700 577,90 4059625231722 488
HG 32540990 619,20 4059625231739 488
HG 32542000 266,20 4059625007266 490
HG 32543000 399,30 4011097835235 491
HG 32543140 599,00 4059625231746 491
HG 32543340 599,00 4059625231753 491
HG 32543670 559,00 4059625231760 491
HG 32543700 559,00 4059625231777 491
HG 32543990 599,00 4059625231784 491
HG 32545000 279,60 4011097826097 489
HG 32545140 419,40 4059625231791 489
HG 32545340 419,40 4059625229484 489
HG 32545670 391,50 4059625231807 489
HG 32545700 391,50 4059625231814 489
HG 32545990 419,40 4059625231821 489
HG 32546000 399,30 4011097826073 489
HG 32546140 599,00 4059625231838 489
HG 32546340 599,00 4059625231845 489

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



66

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 32546670 559,00 4059625231852 489
HG 32546700 559,00 4059625231869 489
HG 32546990 599,00 4059625231876 489
HG 32548000 332,90 4011097835228 491
HG 32550000 798,60 4011097835211 492
HG 32551000 599,10 4011097835204 492
HG 32552000 798,60 4011097835198 493
HG 32553000 599,10 4011097835181 494
HG 32560000 279,60 4011097812373 495
HG 32560140 419,40 4059625241585 495
HG 32560340 419,40 4059625241578 495
HG 32560670 391,50 4059625241561 495
HG 32560700 391,50 4059625241554 495
HG 32560990 419,40 4059625241547 495
HG 32565000 259,70 4011097826066 495
HG 32565140 389,50 4059625231883 495
HG 32565340 389,50 4059625231890 495
HG 32565670 363,50 4059625231906 495
HG 32565700 363,50 4059625231913 495
HG 32565990 389,50 4059625231920 495
HG 32570000 372,60 4011097812335 479
HG 32571000 386,20 4011097812304 479
HG 32572000 532,50 4011097812274 479
HG 32620000 252,70 4011097399423 558
HG 32675000 200,50 4011097398006 558
HG 32698000 114,40 4011097240534 442
HG 32841000 413,90 4011097521565 755
HG 32842000 441,00 4011097523071 755
HG 32845000 413,90 4059625195956 755
HG 32851000 295,50 4011097521558 756
HG 32857000 295,50 4059625195987 756
40
HG 40088000 20,50 4011097120461 665
AX 40089000 64,60 4011097147208 665
HG 40418000 127,00 4011097191669 799
HG 40418800 190,40 4011097304342 799
HG 40438000 71,20 4059625131589 798
HG 40438340 103,00 4059625297469 798
HG 40438670 96,10 4059625297452 798
HG 40438800 92,60 4059625131596 798
HG 40448000 97,10 4059625131602 798
HG 40448670 131,10 4059625297445 798
HG 40448800 126,10 4059625131619 798
HG 40468000 97,10 4059625131626 799
HG 40468670 131,10 4059625297438 799
HG 40468800 126,10 4059625131633 799
HG 40511000 21,50 4011097584805 663
HG 40512000 106,90 4011097584584 663
HG 40513000 106,90 4011097584812 663
HG 40514000 142,60 4011097584829 662
HG 40515000 89,50 4011097584843 662
HG 40516000 124,90 4011097584591 664
HG 40517000 71,40 4011097584836 665
HG 40518000 89,50 4011097584881 662
HG 40522000 160,40 4011097584850 664
HG 40523000 89,50 4011097584874 664
HG 40526000 71,40 4011097585260 664
HG 40952800 14,80 4059625027134 701
HG 40953670 37,50 4059625325148 701
HG 40953800 21,40 4059625027141 701
HG 40960000 155,30 4059625175194 700

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 40961000 116,60 4059625175200 700
HG 40962800 101,10 4059625189276 700
HG 40963000 25,30 4059625189269 700
41
HG 41710000 32,30 4059625123140 668
HG 41711000 9,80 4059625123089 670
HG 41712000 64,70 4059625123010 669
HG 41713000 51,80 4059625123102 668
HG 41714000 45,20 4059625123133 667
HG 41715000 32,30 4059625123058 667
HG 41716000 51,80 4059625123003 669
HG 41717000 32,30 4059625123126 671
HG 41718000 32,30 4059625123041 667
HG 41720000 90,50 4059625123027 669
HG 41722000 45,20 4059625123034 671
HG 41723000 45,20 4059625123119 671
HG 41724000 32,30 4059625123065 669
HG 41725000 19,60 4059625123096 670
HG 41726000 32,30 4059625123072 670
HG 41727000 142,40 4059625131374 672
HG 41728000 232,80 4059625131381 672
HG 41741000 42,90 4059625296868 653
HG 41741140 64,20 4059625296851 653
HG 41741340 68,50 4059625296844 653
HG 41741670 60,00 4059625296837 653
HG 41741700 60,00 4059625296820 653
HG 41741990 64,20 4059625296813 653
HG 41742000 10,80 4059625296325 653
HG 41742140 16,20 4059625296318 653
HG 41742340 17,10 4059625296301 653
HG 41742670 15,00 4059625296295 653
HG 41742700 15,00 4059625296288 653
HG 41742990 16,20 4059625296271 653
HG 41743000 79,70 4059625296264 654
HG 41743140 119,50 4059625296257 654
HG 41743340 127,30 4059625296240 654
HG 41743670 111,50 4059625296233 654
HG 41743700 111,50 4059625296226 654
HG 41743990 119,50 4059625296219 654
HG 41744000 59,50 4059625296806 656
HG 41744140 89,10 4059625296790 656
HG 41744340 95,10 4059625296783 656
HG 41744670 83,20 4059625296776 656
HG 41744700 83,20 4059625296769 656
HG 41744990 89,10 4059625296752 656
HG 41745000 52,20 4059625296561 658
HG 41745140 78,40 4059625296554 658
HG 41745340 83,60 4059625296547 658
HG 41745670 73,20 4059625296530 658
HG 41745700 73,20 4059625296523 658
HG 41745990 78,40 4059625296516 658
HG 41746000 36,80 4059625297131 659
HG 41746140 55,30 4059625297124 659
HG 41746340 58,90 4059625297117 659
HG 41746670 51,60 4059625297100 659
HG 41746700 51,60 4059625297094 659
HG 41746990 55,30 4059625297087 659
HG 41747000 59,50 4059625296202 654
HG 41747140 89,10 4059625296196 654
HG 41747340 95,10 4059625296189 654
HG 41747670 83,20 4059625296172 654

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



67

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 41747700 83,20 4059625296165 654
HG 41747990 89,10 4059625296158 654
HG 41748000 36,80 4059625297377 657
HG 41748140 55,30 4059625297360 657
HG 41748340 58,90 4059625297353 657
HG 41748670 51,60 4059625297346 657
HG 41748700 51,60 4059625297339 657
HG 41748990 55,30 4059625297322 657
HG 41749000 36,80 4059625297070 659
HG 41749140 55,30 4059625297063 659
HG 41749340 58,90 4059625297056 659
HG 41749670 51,60 4059625297049 659
HG 41749700 51,60 4059625297032 659
HG 41749990 55,30 4059625297025 659
HG 41751000 173,30 4059625296745 655
HG 41751140 259,90 4059625296738 655
HG 41751340 277,30 4059625296721 655
HG 41751670 242,60 4059625296714 655
HG 41751700 242,60 4059625296707 655
HG 41751990 259,90 4059625296691 655
HG 41752000 52,20 4059625296509 658
HG 41752140 78,40 4059625296493 658
HG 41752340 83,60 4059625296486 658
HG 41752670 73,20 4059625296479 658
HG 41752700 73,20 4059625296462 658
HG 41752990 78,40 4059625296455 658
HG 41753000 58,20 4059625297018 657
HG 41753140 87,30 4059625297001 657
HG 41753340 93,20 4059625296998 657
HG 41753670 81,50 4059625296981 657
HG 41753700 81,50 4059625296974 657
HG 41753990 87,30 4059625296967 657
HG 41754000 36,80 4059625296141 655
HG 41754140 55,30 4059625296134 655
HG 41754340 58,90 4059625296127 655
HG 41754670 51,60 4059625296110 655
HG 41754700 51,60 4059625296103 655
HG 41754990 55,30 4059625295892 655
HG 41755000 22,70 4059625297315 653
HG 41755140 33,80 4059625297308 653
HG 41755340 36,20 4059625297292 653
HG 41755670 31,70 4059625297285 653
HG 41755700 31,70 4059625297278 653
HG 41755990 33,80 4059625297261 653
HG 41756000 36,80 4059625296950 658
HG 41756140 55,30 4059625296943 658
HG 41756340 58,90 4059625296936 658
HG 41756670 51,60 4059625296929 658
HG 41756700 51,60 4059625296912 658
HG 41756990 55,30 4059625296905 658
HG 41759000 79,70 4059625297254 656
HG 41759140 119,50 4059625297247 656
HG 41759340 127,30 4059625297230 656
HG 41759670 111,50 4059625297223 656
HG 41759700 111,50 4059625297216 656
HG 41759990 119,50 4059625297209 656
HG 41770000 59,50 4059625297193 655
HG 41770140 89,10 4059625297186 655
HG 41770340 95,10 4059625297179 655
HG 41770670 83,20 4059625297162 655
HG 41770700 83,20 4059625297155 655

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 41770990 89,10 4059625297148 655
HG 41771000 41,60 4059625296448 657
HG 41771140 62,50 4059625296431 657
HG 41771340 66,60 4059625296424 657
HG 41771670 58,20 4059625296417 657
HG 41771700 58,20 4059625296400 657
HG 41771990 62,50 4059625296394 657
HG 41772000 49,90 4059625296684 657
HG 41772140 74,90 4059625296677 657
HG 41772340 79,90 4059625296660 657
HG 41772670 69,80 4059625296653 657
HG 41772700 69,80 4059625296646 657
HG 41772990 74,90 4059625296639 657
HG 41773000 26,20 4059625296387 659
HG 41773140 39,30 4059625296370 659
HG 41773340 41,80 4059625296363 659
HG 41773670 36,60 4059625296356 659
HG 41773700 36,60 4059625296349 659
HG 41773990 39,30 4059625296332 659
HG 41774000 57,00 4059625296622 660
HG 41774140 85,50 4059625296615 660
HG 41774340 91,40 4059625296608 660
HG 41774670 79,90 4059625296592 660
HG 41774700 79,90 4059625296585 660
HG 41774990 85,50 4059625296578 660
HG 41775000 57,00 4059625296899 660
HG 41775670 79,90 4059625296882 660
HG 41775700 79,90 4059625296875 660
HG 41790000 181,70 4059625321683 660
HG 41790140 272,70 4059625321911 660
HG 41790340 290,80 4059625321690 660
HG 41790670 254,50 4059625321935 660
HG 41790700 254,50 4059625321928 660
HG 41790990 272,70 4059625321904 660
HG 41791000 89,10 4059625321942 661
HG 41791140 186,20 4059625321973 661
HG 41791340 198,50 4059625321959 661
HG 41791670 124,80 4059625321997 661
HG 41791700 124,80 4059625321980 661
HG 41791990 186,20 4059625321966 661
43
HG 43301800 762,10 4059625007082 691
HG 43302800 827,80 4059625007129 691
HG 43303800 1.419,00 4059625007167 695
HG 43305800 762,10 4059625007099 692
HG 43306800 1.085,40 4059625007105 693
HG 43307800 1.085,40 4059625007112 694
HG 43308800 827,80 4059625007136 692
HG 43309800 1.287,50 4059625007143 695
HG 43310800 1.287,50 4059625007150 696
HG 43311800 1.419,00 4059625007174 696
HG 43312170 353,40 4059625104781 707
HG 43312290 353,40 4059625104774 707
HG 43312380 353,40 4059625104767 707
HG 43313170 451,10 4059625104750 707
HG 43313290 451,10 4059625104743 707
HG 43313380 451,10 4059625104736 707
HG 43314170 548,90 4059625104729 708
HG 43314290 548,90 4059625104712 708
HG 43314380 548,90 4059625104705 708
HG 43315170 451,10 4059625104699 709

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



68

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 43315290 451,10 4059625104682 709
HG 43315380 451,10 4059625104941 709
HG 43316170 526,40 4059625104934 709
HG 43316290 526,40 4059625104927 709
HG 43316380 526,40 4059625104910 709
HG 43330170 548,90 4059625173572 708
HG 43330290 548,90 4059625173565 708
HG 43330380 548,90 4059625173558 708
HG 43331800 1.085,40 4059625177792 693
HG 43332800 1.085,40 4059625177808 694
HG 43333000 26,80 4059625024003 804
HG 43334800 299,30 4059625217511 705
HG 43335800 311,70 4059625217504 705
HG 43336800 324,20 4059625217498 705
HG 43337800 424,00 4059625217481 704
HG 43338800 449,00 4059625217474 704
HG 43339800 511,30 4059625217467 704
HG 43340800 399,10 4059625217450 703
HG 43341800 424,00 4059625217443 703
HG 43342800 486,40 4059625217436 703
HG 43425800 525,60 4059625007181 697
HG 43426800 565,00 4059625007198 697
HG 43427800 591,40 4059625007204 698
HG 43428800 617,60 4059625007211 698
HG 43429800 1.037,90 4059625007228 699
HG 43430800 1.129,90 4059625007235 699
HG 43431170 434,90 4059625104903 710
HG 43431290 434,90 4059625104897 710
HG 43431380 434,90 4059625104880 710
HG 43432170 532,60 4059625104873 710
HG 43432290 532,60 4059625104866 710
HG 43432380 532,60 4059625104859 710
HG 43433170 532,60 4059625104842 711
HG 43433290 532,60 4059625104835 711
HG 43433380 532,60 4059625104828 711
HG 43434170 607,70 4059625104811 711
HG 43434290 607,70 4059625104804 711
HG 43434380 607,70 4059625104798 711
HG 43921800 31,30 4059625248737 691
HG 43922800 52,00 4059625248720 695
HG 43927000 31,20 4059625105009 707
HG 43928000 51,80 4059625104996 709
HG 43931800 54,80 4059625248713 692
HG 43932800 84,70 4059625248706 696
HG 43937000 54,60 4059625104989 707
HG 43938000 84,40 4059625104972 709
50
HG 50001000 44,20 4011097146867 633
HG 50001140 66,10 4011097820347 633
HG 50001340 66,10 4011097820330 633
HG 50001670 61,70 4059625324950 633
HG 50001700 61,70 4059625324967 633
HG 50001990 66,10 4011097820415 633
HG 50100000 68,70 4011097369495 632
HG 50100140 103,10 4011097820125 632
HG 50100340 103,10 4011097820101 632
HG 50100670 96,10 4059625266113 632
HG 50100700 96,10 4059625266120 632
HG 50100990 103,10 4011097820286 632
HG 50105000 29,30 4011097716282 632
HG 50107000 67,80 4011097664323 406

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

52
HG 52010000 40,50 4011097123349 637
HG 52053000 28,80 4011097123431 637
HG 52100000 160,10 4011097346199 633
HG 52105000 89,90 4011097440804 634
HG 52105140 134,70 4059625001400 634
HG 52105340 134,70 4059625001370 634
HG 52105670 125,80 4059625240182 634
HG 52105700 125,80 4059625240199 634
HG 52105990 134,70 4059625001707 634
HG 52120000 229,30 4011097369563 633
53
HG 53002000 22,30 4011097123912 638
HG 53010000 29,20 4011097123936 638
HG 53428000 15,50 4011097124070 639
HG 53428670 21,80 4059625346747 639
HG 53428700 21,80 4059625346754 639
HG 53493000 27,60 4011097124193 639
HG 53493670 38,70 4059625315149 639
HG 53493700 38,70 4059625315132 639
HG 53555000 28,30 4011097124308 639
HG 53646000 60,10 4011097124384 640
HG 53971000 3,00 4011097124872 820
HG 53985000 3,00 4011097124988 822
HG 53990000 26,50 4011097125008 640
55
HG 55213000 38,30 4011097125121 637
HG 55237000 29,60 4011097125138 638
56
HG 56010180 248,30 4059625355589 438
HG 56011180 250,60 4059625355572 438
HG 56012180 255,20 4059625355565 438
HG 56013180 262,30 4059625355558 438
HG 56014180 271,50 4059625355541 438
HG 56015180 287,90 4059625355534 438
HG 56016180 434,70 4059625355527 394
HG 56017180 437,10 4059625355510 394
HG 56018180 441,70 4059625355503 394
HG 56019180 448,70 4059625355497 394
HG 56020180 458,10 4059625355480 394
HG 56021180 474,40 4059625355473 394
HG 56022180 434,70 4059625355466 394
HG 56023180 437,10 4059625355459 394
HG 56024180 441,70 4059625355442 394
HG 56025180 448,70 4059625355435 394
HG 56026180 458,10 4059625355428 394
HG 56027180 474,40 4059625355411 394
HG 56029000 145,80 4059625350621 395
HG 56030000 152,80 4059625350614 395
HG 56031000 172,60 4059625350607 395
HG 56032000 176,10 4059625350591 395
HG 56033000 183,00 4059625350584 395
HG 56034000 209,80 4059625350577 395
HG 56036000 296,00 4059625350553 393
HG 56036450 473,10 4059625360989 393
HG 56036610 473,10 4059625360972 393
HG 56036670 433,60 4059625350515 393
HG 56036700 433,60 4059625350508 393
HG 56036800 197,00 4059625355398 393
HG 56037000 314,70 4059625350492 393
HG 56037450 503,50 4059625360965 393

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



69

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 56037610 503,50 4059625360958 393
HG 56037670 461,50 4059625350454 393
HG 56037700 461,50 4059625350447 393
HG 56037800 209,80 4059625355381 393
HG 56038000 328,10 4059625350430 393
HG 56038450 523,30 4059625360941 393
HG 56038610 523,30 4059625360934 393
HG 56038670 479,10 4059625350393 393
HG 56038700 479,10 4059625350386 393
HG 56038800 218,00 4059625355374 393
HG 56040000 350,60 4059625350362 393
HG 56040450 539,60 4059625360927 393
HG 56040610 539,60 4059625360910 393
HG 56040670 495,40 4059625350324 393
HG 56040700 495,40 4059625350317 393
HG 56040800 225,00 4059625355367 393
HG 56041000 369,70 4059625350300 393
HG 56041450 555,10 4059625360903 393
HG 56041610 555,10 4059625360897 393
HG 56041670 518,00 4059625350263 393
HG 56041700 518,00 4059625350256 393
HG 56041800 229,60 4059625355350 393
HG 56042000 413,50 4059625350249 394
HG 56042450 620,20 4059625360880 394
HG 56042610 620,20 4059625360873 394
HG 56042670 578,70 4059625350201 394
HG 56042700 578,70 4059625350195 394
HG 56042800 249,50 4059625355343 394
HG 56043000 453,30 4059625350188 389
HG 56043140 557,10 4059625350171 389
HG 56043340 557,10 4059625350164 389
HG 56043670 453,30 4059625350157 389
HG 56043700 453,30 4059625350140 389
HG 56043800 324,00 4059625350133 389
HG 56043990 557,10 4059625350126 389
HG 56044000 465,00 4059625350119 389
HG 56044140 571,10 4059625350102 389
HG 56044340 571,10 4059625350096 389
HG 56044670 465,00 4059625350089 389
HG 56044700 465,00 4059625350072 389
HG 56044800 332,20 4059625350065 389
HG 56044990 571,10 4059625350058 389
HG 56045000 505,80 4059625350041 389
HG 56045140 621,20 4059625350034 389
HG 56045340 621,20 4059625350027 389
HG 56045670 505,80 4059625350010 389
HG 56045700 505,80 4059625350003 389
HG 56045800 361,40 4059625349991 389
HG 56045990 621,20 4059625349984 389
HG 56046000 518,70 4059625349977 390
HG 56046140 637,50 4059625349960 390
HG 56046340 637,50 4059625349953 390
HG 56046670 518,70 4059625349946 390
HG 56046700 518,70 4059625349939 390
HG 56046800 370,70 4059625349922 390
HG 56046990 637,50 4059625349915 390
HG 56047000 558,20 4059625349908 390
HG 56047140 685,30 4059625349892 390
HG 56047340 685,30 4059625349885 390
HG 56047670 558,20 4059625349878 390
HG 56047700 558,20 4059625349861 390

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 56047800 398,60 4059625349854 390
HG 56047990 685,30 4059625349847 390
HG 56050000 453,30 4059625349816 391
HG 56050140 557,10 4059625349809 391
HG 56050340 557,10 4059625349793 391
HG 56050670 453,30 4059625349786 391
HG 56050700 453,30 4059625349779 391
HG 56050800 324,00 4059625349762 391
HG 56050990 557,10 4059625349755 391
HG 56051000 465,00 4059625349748 391
HG 56051140 571,10 4059625349731 391
HG 56051340 571,10 4059625349724 391
HG 56051670 465,00 4059625349717 391
HG 56051700 465,00 4059625349700 391
HG 56051800 332,20 4059625349694 391
HG 56051990 571,10 4059625349687 391
HG 56052000 505,80 4059625349670 391
HG 56052140 621,20 4059625349663 391
HG 56052340 621,20 4059625349656 391
HG 56052670 505,80 4059625349649 391
HG 56052700 505,80 4059625349632 391
HG 56052800 361,40 4059625349625 391
HG 56052990 621,20 4059625349618 391
HG 56053000 518,70 4059625349601 392
HG 56053140 637,50 4059625349595 392
HG 56053340 637,50 4059625349588 392
HG 56053670 518,70 4059625349571 392
HG 56053700 518,70 4059625349564 392
HG 56053800 370,70 4059625349557 392
HG 56053990 637,50 4059625349540 392
HG 56054000 558,20 4059625349533 392
HG 56054140 685,30 4059625349526 392
HG 56054340 685,30 4059625349519 392
HG 56054670 558,20 4059625349502 392
HG 56054700 558,20 4059625349496 392
HG 56054800 398,60 4059625349489 392
HG 56054990 685,30 4059625349472 392
HG 56055800 124,80 4059625349465 401
HG 56056000 23,40 4059625349441 401
HG 56057380 403,30 4059625443132 643
HG 56057670 403,30 4059625351598 643
HG 56057700 403,30 4059625351581 643
HG 56061380 458,10 4059625443125 643
HG 56061670 458,10 4059625351567 643
HG 56061700 458,10 4059625351550 643
HG 56062670 808,50 4059625430156 650
HG 56062700 808,50 4059625430149 650
HG 56062800 808,50 4059625430132 650
HG 56064380 587,50 4059625443149 644
HG 56064670 587,50 4059625351536 644
HG 56064700 587,50 4059625351529 644
HG 56065670 267,80 4059625430125 645
HG 56065700 267,80 4059625430118 645
HG 56065800 267,80 4059625430101 645
HG 56067380 705,20 4059625443156 644
HG 56067670 705,20 4059625351505 644
HG 56067700 705,20 4059625351499 644
HG 56070670 346,20 4059625351475 646
HG 56070700 346,20 4059625351468 646
HG 56070800 346,20 4059625351451 646
HG 56073670 399,80 4059625351444 646

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



70

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 56073700 399,80 4059625351437 646
HG 56073800 399,80 4059625351420 646
HG 56076670 364,80 4059625351413 647
HG 56076700 364,80 4059625351406 647
HG 56076800 364,80 4059625351390 647
HG 56079670 423,10 4059625351383 647
HG 56079700 423,10 4059625351376 647
HG 56079800 423,10 4059625351369 647
HG 56082670 441,70 4059625351352 648
HG 56082700 441,70 4059625351345 648
HG 56082800 441,70 4059625351338 648
HG 56085670 496,50 4059625351321 648
HG 56085700 496,50 4059625351314 648
HG 56085800 496,50 4059625351307 648
HG 56088670 465,00 4059625351291 649
HG 56088700 465,00 4059625351284 649
HG 56088800 465,00 4059625351277 649
HG 56091670 523,30 4059625351260 649
HG 56091700 523,30 4059625351253 649
HG 56091800 523,30 4059625351246 649
HG 56092380 267,80 4059625445921 645
HG 56092670 267,80 4059625430095 645
HG 56092700 267,80 4059625430088 645
HG 56093380 334,80 4059625445938 645
HG 56093670 334,80 4059625430064 645
HG 56093700 334,80 4059625430057 645
HG 56094140 491,80 4059625349069 651
HG 56094340 491,80 4059625349052 651
HG 56094670 481,30 4059625349045 651
HG 56094700 481,30 4059625349038 651
HG 56094800 442,90 4059625349021 651
HG 56094990 491,80 4059625349014 651
HG 56095140 491,80 4059625349007 651
HG 56095340 491,80 4059625348994 651
HG 56095670 481,30 4059625348987 651
HG 56095700 481,30 4059625348970 651
HG 56095800 442,90 4059625348963 651
HG 56095990 491,80 4059625348956 651
HG 56096140 491,80 4059625348949 651
HG 56096340 491,80 4059625348932 651
HG 56096670 481,30 4059625348925 651
HG 56096700 481,30 4059625348918 651
HG 56096800 442,90 4059625348901 651
HG 56096990 491,80 4059625348895 651
HG 56097140 556,00 4059625348888 652
HG 56097340 556,00 4059625348871 652
HG 56097670 545,50 4059625348864 652
HG 56097700 545,50 4059625348857 652
HG 56097800 503,50 4059625348840 652
HG 56097990 556,00 4059625348833 652
HG 56098140 556,00 4059625348826 652
HG 56098340 556,00 4059625348819 652
HG 56098670 545,50 4059625348802 652
HG 56098700 545,50 4059625348796 652
HG 56098800 503,50 4059625348789 652
HG 56098990 556,00 4059625348772 652
HG 56099140 556,00 4059625348765 652
HG 56099340 556,00 4059625348758 652
HG 56099670 545,50 4059625348741 652
HG 56099700 545,50 4059625348734 652
HG 56099800 503,50 4059625348727 652

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 56099990 556,00 4059625348710 652
HG 56100800 407,90 4059625351239 652
HG 56112800 124,80 4059625348697 401
HG 56162800 378,00 4059625430033 398
HG 56163000 403,20 4059625430026 399
HG 56164800 396,90 4059625430019 398
HG 56165000 422,10 4059625430002 399
HG 56166800 415,80 4059625429990 398
HG 56167000 441,00 4059625429983 399
HG 56168800 434,70 4059625429976 398
HG 56169000 459,90 4059625429969 400
HG 56170800 453,60 4059625429952 398
HG 56171000 478,80 4059625429945 400
HG 56172800 491,40 4059625429938 398
HG 56173000 516,60 4059625429921 400
HG 56174800 384,30 4059625429914 398
HG 56175000 415,80 4059625429907 399
HG 56176800 403,20 4059625429891 398
HG 56177000 434,70 4059625429884 399
HG 56178800 422,10 4059625429877 398
HG 56179000 453,60 4059625429860 399
HG 56180800 441,00 4059625429853 398
HG 56181000 472,50 4059625429846 399
HG 56182800 459,90 4059625429839 398
HG 56183000 491,40 4059625429822 399
HG 56184800 497,70 4059625429815 398
HG 56185000 529,20 4059625429808 399
HG 56186800 346,50 4059625429792 397
HG 56187800 365,40 4059625429785 397
HG 56188800 384,30 4059625429778 397
HG 56189800 403,20 4059625429761 397
HG 56190800 441,00 4059625429754 397
HG 56196800 330,80 4059625429747 396
HG 56197800 346,50 4059625429730 396
HG 56198800 362,30 4059625429723 396
HG 56199800 378,00 4059625429716 396
HG 56200800 393,80 4059625429709 396
HG 56201800 425,30 4059625429693 396
HG 56246800 100,80 4059625429686 403
HG 56247670 147,00 4059625429679 403
HG 56247800 105,00 4059625429662 403
HG 56248800 109,20 4059625429655 403
HG 56249670 158,80 4059625429648 403
HG 56249800 113,40 4059625429631 403
HG 56250670 426,30 4059625429624 402
HG 56250800 304,50 4059625429617 402
HG 56251670 441,00 4059625429600 402
HG 56251800 315,00 4059625429594 402
HG 56373000 15,20 4011097125282 406
58
HG 58112000 104,00 4011097651804 406
HG 58113000 291,10 4011097423913 414
HG 58115180 132,40 4011097433103 410
HG 58116180 185,50 4011097433110 410
HG 58117000 192,10 4011097417479 410
HG 58117140 288,10 4059625003732 410
HG 58117340 288,10 4059625002599 410
HG 58117670 269,00 4059625235683 410
HG 58117700 269,00 4059625235676 410
HG 58117820 288,10 4011097516615 410
HG 58117990 288,10 4059625004050 410

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



71

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 58123000 323,30 4011097363363 412
HG 58125180 144,20 4011097140223 409
HG 58126180 202,00 4011097140230 409
HG 58127000 209,10 4011097140247 409
HG 58128000 248,00 4011097140353 410
HG 58140180 57,70 4011097233543 405
HG 58141180 88,90 4011097233574 405
HG 58142000 82,00 4011097233598 407
HG 58143000 82,00 4011097232874 408
HG 58150000 96,80 4011097492650 408
HG 58185000 26,10 4011097233581 405
HG 58185140 39,00 4059625243985 405
HG 58185340 39,00 4059625243992 405
HG 58185670 36,40 4059625244203 405
HG 58185700 36,40 4059625244210 405
HG 58185990 39,00 4059625178706 405
HG 58186000 39,80 4011097440347 405
HG 58192000 127,90 4011097412955 409
60
HG 60056000 68,20 4011097609751 404
HG 60067000 83,40 4011097557694 404
71
HG 71070000 95,50 4011097738710 613
HG 71071000 88,70 4011097738703 613
HG 71072000 95,50 4011097738697 613
HG 71073000 88,70 4011097738680 613
HG 71074000 184,40 4011097738673 614
HG 71077000 95,50 4011097738642 613
HG 71078000 95,50 4011097753812 614
HG 71090000 156,90 4011097738628 613
HG 71091000 150,00 4011097738611 613
HG 71100000 123,00 4011097738581 613
HG 71101000 116,20 4011097738574 613
HG 71102000 123,00 4011097738567 613
HG 71103000 116,20 4011097738550 613
HG 71104000 123,00 4011097753829 614
HG 71107000 123,00 4011097738529 613
HG 71120000 81,80 4011097738499 617
HG 71130000 197,80 4011097738482 615
HG 71131000 191,20 4011097738475 615
HG 71133000 245,70 4011097738468 618
HG 71170000 108,80 4011097783475 613
HG 71171000 136,20 4011097783482 613
HG 71200000 129,60 4011097738444 619
HG 71201000 127,10 4059625395318 619
HG 71203000 111,70 4059625076873 619
HG 71204000 102,20 4011097753836 619
HG 71210000 86,40 4059625321461 595
HG 71210670 120,90 4059625326466 595
HG 71211000 101,40 4059625325346 606
HG 71211670 141,90 4059625326459 606
HG 71215000 117,70 4059625329955 592
HG 71216000 140,90 4059625329962 604
HG 71218000 98,00 4059625404416 595
HG 71218670 132,60 4059625404430 595
HG 71219000 113,10 4059625404454 606
HG 71219670 153,60 4059625404478 606
HG 71220000 184,40 4011097738420 617
HG 71221000 116,20 4011097738413 616
HG 71222000 123,00 4011097738406 616
HG 71225000 136,50 4011097769981 616

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 71243000 156,90 4011097768243 621
HG 71251000 127,10 4059625356210 615
HG 71252000 127,10 4059625356180 615
HG 71253000 120,10 4059625356173 615
HG 71254000 127,10 4059625356135 615
HG 71255000 120,10 4059625356128 615
HG 71256000 191,20 4059625356111 618
HG 71257000 197,00 4059625356067 615
HG 71258000 191,20 4059625356036 615
HG 71263000 129,60 4011097768250 624
HG 71280000 152,00 4011097741451 787
HG 71283000 193,60 4059625215531 791
HG 71284000 228,30 4059625215555 792
HG 71285000 193,60 4011097738369 791
HG 71286000 228,30 4011097754024 791
HG 71287000 228,30 4011097754017 792
HG 71290000 150,10 4011097738352 620
HG 71310000 545,70 4011097738338 622
HG 71313000 379,90 4011097738307 623
HG 71314000 379,90 4011097738291 623
HG 71400000 136,50 4011097738260 620
HG 71402000 186,60 4011097789507 621
HG 71405000 143,40 4011097738246 621
HG 71407000 225,10 4011097769967 622
HG 71410000 107,50 4011097738222 536
HG 71420000 87,50 4059625316290 598
HG 71420670 122,40 4059625326442 598
HG 71440000 114,30 4059625316283 596
HG 71440670 160,00 4059625326428 596
HG 71442000 195,90 4059625325353 599
HG 71442670 274,20 4059625326381 599
HG 71447000 671,20 4059625325612 596
HG 71450000 136,40 4059625316269 606
HG 71450670 190,90 4059625326350 606
HG 71452000 235,00 4059625325377 609
HG 71452670 329,00 4059625326312 609
HG 71456000 291,40 4059625328583 598
HG 71456670 407,90 4059625330036 598
HG 71457000 801,90 4059625325650 607
HG 71459000 291,40 4059625328590 609
HG 71459670 407,90 4059625338872 609
HG 71460000 87,50 4059625316221 608
HG 71460670 122,40 4059625326282 608
HG 71461000 235,00 4059625325360 599
HG 71461670 329,00 4059625330043 599
HG 71462000 281,90 4059625325384 610
HG 71462670 394,80 4059625330050 610
HG 71466000 114,30 4059625363713 597
HG 71466670 160,00 4059625363706 597
HG 71467000 151,60 4059625363690 597
HG 71467670 212,10 4059625363683 597
HG 71468000 131,40 4059625363676 607
HG 71468670 184,00 4059625363669 607
HG 71469000 174,20 4059625363652 607
HG 71469670 243,80 4059625363645 607
HG 71472000 180,90 4059625399880 608
HG 71472670 197,00 4059625417355 608
HG 71473000 177,70 4059625399873 597
HG 71473670 192,50 4059625417379 597
HG 71474000 316,00 4011097778563 536
HG 71474140 474,00 4059625231982 536

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



72

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 71474340 474,00 4059625229583 536
HG 71474670 442,30 4059625231999 536
HG 71474700 442,30 4059625232002 536
HG 71474990 474,00 4059625232019 536
HG 71501000 278,40 4059625353370 594
HG 71502000 253,20 4059625353363 594
HG 71503000 211,00 4059625353356 595
HG 71504000 232,10 4059625353349 595
HG 71550000 78,20 4059625316214 589
HG 71550670 109,50 4059625326268 589
HG 71551000 102,20 4059625316207 589
HG 71551670 142,10 4059625326244 589
HG 71552000 134,10 4059625316191 589
HG 71552670 187,80 4059625326220 589
HG 71553000 198,20 4059625325407 593
HG 71553670 277,50 4059625326190 593
HG 71554000 163,20 4059625325414 593
HG 71557000 89,90 4059625316184 589
HG 71558000 70,00 4059625316177 589
HG 71558670 98,00 4059625326169 589
HG 71559000 113,80 4059625316160 589
HG 71560000 93,30 4059625321454 602
HG 71560670 130,50 4059625326152 602
HG 71561000 122,40 4059625321447 602
HG 71561670 171,40 4059625326138 602
HG 71562000 159,80 4059625321430 602
HG 71562670 223,50 4059625326114 602
HG 71563000 198,20 4059625325476 605
HG 71563670 277,50 4059625326084 605
HG 71564000 194,70 4059625325483 604
HG 71566000 104,90 4059625321423 602
HG 71567000 85,10 4059625325445 602
HG 71567670 119,30 4059625326046 602
HG 71568000 134,10 4059625321416 602
HG 71569000 114,30 4059625325452 602
HG 71569670 160,00 4059625326015 602
HG 71570000 78,20 4059625324974 591
HG 71571000 102,20 4059625324981 591
HG 71572000 134,10 4059625324998 591
HG 71576000 139,90 4059625325421 594
HG 71576670 195,90 4059625325933 594
HG 71578000 151,60 4059625325315 605
HG 71578670 212,10 4059625325919 605
HG 71580000 94,10 4059625316153 589
HG 71580670 131,80 4059625325896 589
HG 71581000 145,80 4059625316146 589
HG 71582000 125,90 4059625316139 590
HG 71582670 176,30 4059625325889 590
HG 71583000 65,00 4059625325551 592
HG 71583670 91,00 4059625325872 592
HG 71584000 78,20 4059625316122 589
HG 71584670 109,50 4059625325865 589
HG 71585000 102,20 4059625316115 589
HG 71585670 142,10 4059625325858 589
HG 71587000 460,40 4059625325599 590
HG 71588000 596,70 4059625325605 590
HG 71590000 171,40 4059625321409 602
HG 71591000 151,60 4059625325469 603
HG 71591670 212,10 4059625325834 603
HG 71592000 77,50 4059625325568 603
HG 71592670 108,40 4059625325810 603

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 71593000 93,30 4059625321393 602
HG 71593670 130,50 4059625325803 602
HG 71594000 122,40 4059625321386 602
HG 71594670 171,40 4059625325797 602
HG 71596000 547,80 4059625325636 603
HG 71597000 719,10 4059625325643 603
HG 71600000 109,30 4011097737799 624
HG 71605000 123,00 4011097737775 624
HG 71607000 123,00 4011097754581 625
HG 71640000 90,20 4059625316108 600
HG 71640670 126,40 4059625325780 600
HG 71647000 530,40 4059625325629 600
HG 71650000 107,30 4059625315798 610
HG 71650670 150,10 4059625325759 610
HG 71657000 630,50 4059625325667 611
HG 71663000 154,60 4059625399859 601
HG 71663670 166,30 4059625417362 601
HG 71667000 102,20 4059625363638 600
HG 71667670 143,20 4059625363621 600
HG 71668000 117,60 4059625363614 611
HG 71668670 164,50 4059625363607 611
HG 71700000 136,00 4011097770703 530
HG 71701000 136,00 4011097770697 530
HG 71702000 127,30 4011097770680 530
HG 71703000 136,00 4011097770673 530
HG 71704000 127,30 4011097770666 530
HG 71705000 136,00 4011097770659 531
HG 71706000 120,00 4011097770642 533
HG 71707000 262,80 4011097770772 532
HG 71710000 165,90 4011097770765 531
HG 71710140 248,70 4059625232026 531
HG 71710340 248,70 4059625229521 531
HG 71710670 232,10 4059625232033 531
HG 71710700 232,10 4059625232040 531
HG 71710990 248,70 4059625232057 531
HG 71711000 165,90 4011097770758 531
HG 71712000 157,10 4011097770741 531
HG 71712140 235,90 4059625265789 531
HG 71712340 235,90 4059625147054 531
HG 71712670 220,00 4059625265765 531
HG 71712700 220,00 4059625265772 531
HG 71712990 235,90 4059625035573 531
HG 71713000 165,90 4011097770734 530
HG 71713140 248,70 4059625232064 530
HG 71713340 248,70 4059625232071 530
HG 71713670 232,10 4059625232088 530
HG 71713700 232,10 4059625232095 530
HG 71713990 248,70 4059625232101 530
HG 71714000 157,10 4011097770727 530
HG 71714140 235,90 4059625265833 530
HG 71714340 235,90 4059625265819 530
HG 71714670 220,00 4059625265796 530
HG 71714700 220,00 4059625265802 530
HG 71714990 235,90 4059625265826 530
HG 71715000 165,90 4011097778495 532
HG 71716000 277,30 4011097770710 531
HG 71716140 416,00 4059625232118 531
HG 71716340 416,00 4059625229538 531
HG 71716670 388,10 4059625232125 531
HG 71716700 388,10 4059625232132 531
HG 71716990 416,00 4059625232149 531

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



73

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 71717000 270,10 4011097770826 531
HG 71717140 405,20 4059625265871 531
HG 71717340 405,20 4059625198001 531
HG 71717670 378,20 4059625265840 531
HG 71717700 378,20 4059625265857 531
HG 71717990 405,20 4059625265864 531
HG 71718000 204,10 4059625338841 529
HG 71719000 180,80 4059625338827 529
HG 71720000 165,90 4011097770819 534
HG 71720140 248,70 4059625250457 534
HG 71720340 248,70 4059625250440 534
HG 71720670 232,10 4059625250433 534
HG 71720700 232,10 4059625250426 534
HG 71720990 248,70 4059625250419 534
HG 71721000 165,90 4011097770802 534
HG 71729000 247,30 4011097770796 535
HG 71730000 630,00 4011097782409 537
HG 71731000 450,10 4011097782393 538
HG 71732000 232,80 4011097770789 533
HG 71733000 300,00 4011097770871 534
HG 71733140 450,10 4059625232156 534
HG 71733340 450,10 4059625229545 534
HG 71733670 419,90 4059625232163 534
HG 71733700 419,90 4059625232170 534
HG 71733990 450,10 4059625170472 534
HG 71734000 262,80 4011097778457 533
HG 71734140 394,30 4059625232187 533
HG 71734340 394,30 4059625232194 533
HG 71734670 368,00 4059625232200 533
HG 71734700 368,00 4059625232217 533
HG 71734990 394,30 4059625232224 533
HG 71740000 217,10 4011097770864 535
HG 71740140 325,80 4059625232231 535
HG 71740340 325,80 4059625221754 535
HG 71740670 304,00 4059625232248 535
HG 71740700 304,00 4059625232255 535
HG 71740990 325,80 4059625232262 535
HG 71745000 180,00 4011097770840 536
HG 71745140 269,90 4059625232279 536
HG 71745340 269,90 4059625232286 536
HG 71745670 251,80 4059625232293 536
HG 71745700 251,80 4059625232309 536
HG 71745990 269,90 4059625232316 536
HG 71747000 285,90 4011097791395 537
HG 71748000 450,10 4011097788807 538
HG 71748140 675,20 4059625232323 538
HG 71748340 675,20 4059625232330 538
HG 71748670 630,20 4059625232347 538
HG 71748700 630,20 4059625232354 538
HG 71748990 675,20 4059625232361 538
HG 71750000 225,80 4011097782379 529
HG 71751000 217,10 4011097775791 529
HG 71752000 330,00 4011097782416 529
HG 71753000 322,80 4011097775784 529
HG 71754000 256,10 4011097782355 532
HG 71754140 383,80 4059625246429 532
HG 71754340 383,80 4059625246412 532
HG 71754670 358,30 4059625246443 532
HG 71754700 358,30 4059625246450 532
HG 71754990 383,80 4059625246436 532
HG 71755000 247,30 4011097782348 532

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 71760000 187,10 4011097770918 539
HG 71760140 281,00 4059625232378 539
HG 71760340 281,00 4059625232385 539
HG 71760670 262,00 4059625232392 539
HG 71760700 262,00 4059625232408 539
HG 71760990 281,00 4059625232415 539
HG 71765000 150,00 4011097778327 539
HG 71765140 225,10 4059625232422 539
HG 71765340 225,10 4059625147061 539
HG 71765670 210,00 4059625232439 539
HG 71765700 210,00 4059625232446 539
HG 71765990 225,10 4059625232453 539
HG 71768000 150,00 4011097778310 540
HG 71800000 336,30 4059625085127 775
HG 71800800 437,20 4059625085110 775
HG 71801000 297,60 4059625085103 775
HG 71801800 386,80 4059625085097 775
HG 71802000 213,50 4059625085080 776
HG 71802800 277,60 4059625085073 776
HG 71803000 336,30 4059625085066 776
HG 71804000 168,10 4059625085059 778
HG 71805000 155,30 4059625085042 777
HG 71806000 155,30 4059625085035 777
HG 71806800 201,80 4059625085028 777
HG 71807000 194,10 4059625085011 778
HG 71808000 129,40 4059625085004 777
HG 71808800 168,10 4059625084991 777
HG 71809000 129,40 4059625084984 777
HG 71814000 213,50 4059625098356 779
HG 71814800 277,60 4059625098363 779
HG 71820000 403,80 4059625098370 775
HG 71820800 504,50 4059625098387 775
HG 71821000 364,80 4059625098394 775
HG 71821800 454,20 4059625098400 775
HG 71829000 280,90 4059625098417 779
HG 71829800 344,80 4059625098424 779
HG 71830000 118,10 4011097761268 788
HG 71831000 141,30 4011097766461 789
HG 71832000 134,40 4011097766454 788
HG 71833000 172,20 4011097775487 788
HG 71835000 173,40 4011097766430 787
HG 71836000 173,40 4011097766423 790
HG 71837000 118,10 4011097766416 789
HG 71839000 134,40 4011097775753 789
HG 71860000 134,40 4059625197103 788
HG 71861000 173,40 4059625196755 787
HG 71862000 297,60 4059625198490 775
HG 71864000 155,30 4059625198513 777
HG 71865000 213,50 4059625198520 779
HG 71866000 129,40 4059625198537 777
HG 71870000 153,80 4059625321362 795
HG 71870670 215,40 4059625325698 795
HG 71871000 183,60 4059625321355 795
HG 71871670 257,00 4059625325674 795
HG 71970000 34,40 4011097737737 387
72
HG 72010000 165,90 4011097770048 544
HG 72011000 165,90 4011097770116 544
HG 72012000 157,10 4011097770109 544
HG 72013000 165,90 4011097770093 544
HG 72014000 157,10 4011097770086 544

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



74

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 72017000 150,00 4011097770055 546
HG 72020000 195,90 4011097770161 544
HG 72021000 187,10 4011097770154 544
HG 72022000 195,90 4011097770147 544
HG 72023000 187,10 4011097770130 544
HG 72025000 187,10 4011097775708 545
HG 72031000 300,00 4011097770246 544
HG 72032000 292,90 4011097770239 544
HG 72040000 225,80 4011097770222 543
HG 72041000 217,10 4011097770215 543
HG 72042000 270,10 4011097770208 543
HG 72043000 262,80 4011097770192 543
HG 72044000 360,00 4011097770185 543
HG 72045000 363,10 4011097770178 543
HG 72105000 330,00 4011097770307 546
HG 72110000 256,10 4011097770291 547
HG 72111000 285,90 4011097770284 547
HG 72113000 525,80 4011097782546 545
HG 72115000 645,80 4011097782522 545
HG 72116000 637,20 4011097782515 546
HG 72200000 195,90 4011097770260 548
HG 72210000 125,80 4059625402412 583
HG 72210670 157,30 4059625402405 583
HG 72211000 132,10 4059625402146 574
HG 72211670 165,20 4059625402139 574
HG 72212000 141,00 4059625413074 583
HG 72212670 176,20 4059625413067 583
HG 72213000 148,00 4059625413050 574
HG 72213670 184,90 4059625413043 574
HG 72215000 157,30 4059625413036 580
HG 72215670 196,70 4059625419595 580
HG 72216000 163,00 4059625413029 572
HG 72290000 256,10 4011097770253 548
HG 72400000 247,30 4011097770383 549
HG 72405000 202,90 4011097770352 550
HG 72406000 345,90 4011097770345 550
HG 72410000 127,30 4011097770420 550
HG 72412000 1.885,70 4011097782508 549
HG 72416000 675,70 4011097770314 551
HG 72417000 487,10 4011097770413 551
HG 72419000 487,10 4011097770390 552
HG 72430000 92,00 4059625412978 585
HG 72430670 115,10 4059625412961 585
HG 72431000 96,40 4059625412954 576
HG 72431670 120,60 4059625412947 576
HG 72440000 129,80 4059625402122 583
HG 72440670 162,30 4059625402115 583
HG 72443000 129,80 4059625402092 584
HG 72443670 162,30 4059625402085 584
HG 72448000 182,40 4059625412862 585
HG 72448670 194,00 4059625412855 585
HG 72450000 136,00 4059625402078 575
HG 72450670 170,00 4059625402061 575
HG 72458000 184,30 4059625412817 576
HG 72458670 196,50 4059625412800 576
HG 72466000 139,20 4059625402047 584
HG 72466670 174,00 4059625402030 584
HG 72467000 218,40 4059625412770 584
HG 72467670 273,00 4059625412763 584
HG 72468000 145,90 4059625402023 575
HG 72468670 182,30 4059625402016 575

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 72469000 228,80 4059625412756 575
HG 72469670 286,10 4059625412749 575
HG 72503000 88,60 4059625402399 581
HG 72503670 110,70 4059625402382 581
HG 72506000 92,80 4059625412732 573
HG 72506670 115,90 4059625412725 573
HG 72510000 100,40 4059625402375 579
HG 72513000 100,40 4059625402337 579
HG 72513670 125,40 4059625402320 579
HG 72514000 94,80 4059625412695 579
HG 72517000 118,10 4059625402290 579
HG 72517670 147,60 4059625402283 579
HG 72519000 118,10 4059625402276 579
HG 72519670 147,60 4059625402269 579
HG 72520000 112,40 4059625412657 579
HG 72520670 140,50 4059625412640 579
HG 72527000 132,20 4059625437919 579
HG 72527670 165,30 4059625402207 579
HG 72528000 177,60 4059625412619 582
HG 72528670 221,90 4059625412602 582
HG 72530000 224,20 4059625412596 582
HG 72536000 165,20 4059625401699 581
HG 72536670 206,60 4059625401682 581
HG 72550000 105,20 4059625402009 571
HG 72551000 138,50 4059625412565 571
HG 72551670 173,20 4059625412558 571
HG 72553000 105,20 4059625401989 571
HG 72553670 131,40 4059625401972 571
HG 72554000 99,50 4059625412527 571
HG 72554670 124,30 4059625412510 571
HG 72557000 123,60 4059625401941 571
HG 72557670 154,50 4059625401934 571
HG 72559000 123,60 4059625401927 571
HG 72559670 154,50 4059625401910 571
HG 72560000 118,10 4059625412480 571
HG 72560670 147,60 4059625412473 571
HG 72568000 185,50 4059625412442 574
HG 72568670 231,80 4059625412435 574
HG 72576000 201,20 4059625401873 573
HG 72576670 251,60 4059625401866 573
HG 72580000 183,20 4059625418512 580
HG 72580670 229,10 4059625418505 580
HG 72581000 191,60 4059625418499 572
HG 72581670 239,40 4059625418482 572
HG 72582000 177,60 4059625418475 580
HG 72583000 186,00 4059625418468 572
HG 72584000 112,30 4059625418451 579
HG 72584670 140,30 4059625418444 579
HG 72585000 117,00 4059625418437 571
HG 72585670 146,20 4059625418420 571
HG 72586000 100,40 4059625418413 579
HG 72586670 125,40 4059625418406 579
HG 72587000 105,20 4059625418390 571
HG 72587670 131,40 4059625418383 571
HG 72588000 118,10 4059625418376 579
HG 72588670 147,60 4059625418369 579
HG 72589000 123,60 4059625418352 571
HG 72589670 154,50 4059625418345 571
HG 72590000 183,20 4059625418338 580
HG 72590670 229,10 4059625418321 580
HG 72591000 191,60 4059625418314 572

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



75

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 72591670 239,40 4059625418307 572
HG 72600000 195,90 4011097770475 552
HG 72605000 180,00 4011097770444 553
HG 72640000 100,40 4059625401859 586
HG 72640670 125,40 4059625401842 586
HG 72643000 100,40 4059625401828 586
HG 72643670 125,40 4059625401811 586
HG 72648000 158,00 4059625412404 587
HG 72648670 167,30 4059625412398 587
HG 72650000 105,20 4059625401804 577
HG 72650670 131,40 4059625401798 577
HG 72658000 159,20 4059625412367 578
HG 72658670 168,90 4059625412350 578
HG 72667000 135,80 4059625401774 586
HG 72667670 169,70 4059625401767 586
HG 72668000 142,20 4059625401750 577
HG 72668670 177,70 4059625401743 577
HG 72800000 374,20 4059625255452 759
HG 72800340 523,90 4059625446102 759
HG 72800670 486,40 4059625255445 759
HG 72800800 486,40 4059625255438 759
HG 72801000 436,40 4059625255421 759
HG 72801340 611,10 4059625446119 759
HG 72801670 567,50 4059625255414 759
HG 72801800 567,50 4059625255407 759
HG 72802000 318,10 4059625255391 760
HG 72802670 414,10 4059625255384 760
HG 72802800 414,10 4059625255377 760
HG 72803000 380,50 4059625255360 760
HG 72803670 495,10 4059625255353 760
HG 72803800 495,10 4059625255346 760
HG 72804000 255,70 4059625255339 760
HG 72804670 333,00 4059625255322 760
HG 72804800 333,00 4059625255315 760
HG 72805000 311,70 4059625277768 761
HG 72805670 405,50 4059625277775 761
HG 72805800 405,50 4059625277782 761
HG 72806000 224,60 4059625255308 762
HG 72806670 291,80 4059625255292 762
HG 72806800 291,80 4059625255285 762
HG 72807000 280,80 4059625277850 762
HG 72807670 364,60 4059625277867 762
HG 72807800 364,60 4059625277874 762
HG 72808000 255,70 4059625255278 763
HG 72808340 417,00 4059625405017 763
HG 72808670 333,00 4059625255261 763
HG 72808800 333,00 4059625255254 763
HG 72809000 318,10 4059625255247 763
HG 72809340 493,50 4059625407998 763
HG 72809670 414,10 4059625255230 763
HG 72809800 414,10 4059625255223 763
HG 72810000 318,40 4011097772455 751
HG 72810800 414,10 4011097772462 751
HG 72812000 359,90 4011097772479 752
HG 72813000 457,20 4011097772493 750
HG 72813800 594,10 4011097772707 750
HG 72814000 279,60 4011097823621 751
HG 72814800 363,30 4011097823614 751
HG 72815000 398,50 4011097823607 750
HG 72815800 517,90 4011097823591 750
HG 72816000 318,40 4059625198155 751

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 72817000 457,20 4059625197981 750
HG 72820000 459,90 4011097772721 749
HG 72820800 598,10 4011097772738 749
HG 72821000 557,00 4011097772752 748
HG 72821800 724,50 4011097772769 748
HG 72822000 494,60 4011097823584 748
HG 72822800 642,80 4011097823577 748
HG 72823000 557,70 4059625255667 747
HG 72823800 725,40 4059625255650 747
HG 72824000 495,40 4059625255643 747
HG 72824800 643,10 4059625255636 747
HG 72825000 459,90 4059625198186 749
HG 72826000 557,00 4059625198209 748
HG 72827000 280,80 4059625277928 764
HG 72827670 364,60 4059625277935 764
HG 72827800 364,60 4059625277942 764
HG 72840000 218,30 4059625255216 764
HG 72840340 306,10 4059625446126 764
HG 72840670 284,50 4059625255209 764
HG 72840800 284,50 4059625255193 764
HG 72841000 81,20 4059625293218 800
HG 72841670 105,40 4059625293225 800
HG 72841800 105,40 4059625293232 800
HG 72842000 374,20 4059625269909 759
HG 72842670 486,40 4059625269695 759
HG 72843000 255,70 4059625269688 761
HG 72843670 332,30 4059625269671 761
HG 72844000 224,60 4059625269664 762
HG 72844670 291,80 4059625269657 762
HG 72845000 255,70 4059625269640 763
HG 72845670 332,30 4059625269633 763
73
HG 73561000 77,60 4059625131503 671
HG 73800000 579,10 4059625017630 743
HG 73800800 730,70 4059625017623 743
HG 73801000 641,10 4059625017616 743
HG 73801800 811,30 4059625017609 743
HG 73802000 592,40 4059625017593 741
HG 73802800 748,00 4059625017586 741
HG 73803000 654,70 4059625017579 741
HG 73803800 829,00 4059625017562 741
HG 73804000 665,70 4059625017555 740
HG 73804800 865,30 4059625017548 740
HG 73807000 654,70 4059625198292 741
HG 73812000 531,80 4059625017494 744
HG 73812800 670,20 4059625017487 744
HG 73816000 655,80 4059625176221 740
HG 73816800 825,10 4059625176207 740
HG 73817000 595,00 4059625176184 740
HG 73817800 746,30 4059625176177 740
HG 73818000 666,30 4059625176160 739
HG 73818340 999,50 4059625229590 739
HG 73818670 932,70 4059625232514 739
HG 73818800 860,30 4059625176153 739
HG 73819000 593,70 4059625255629 739
HG 73819800 771,90 4059625255612 739
HG 73820000 601,00 4059625255605 740
HG 73820800 781,20 4059625255599 740
HG 73822000 536,20 4059625255582 740
HG 73822800 697,50 4059625255575 740
HG 73823000 579,10 4059625198254 743

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



76

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 73824000 641,10 4059625198230 743
HG 73825000 665,70 4059625198223 740
HG 73828000 531,80 4059625198278 744
HG 73830000 748,20 4059625255568 736
HG 73830670 1.047,50 4059625255186 736
HG 73830800 972,60 4059625255551 736
HG 73831000 810,60 4059625255179 735
HG 73831670 1.134,80 4059625255162 735
HG 73831800 1.060,00 4059625255155 735
HG 73836000 685,90 4059625269442 736
HG 73836670 960,20 4059625278093 736
HG 73836800 897,90 4059625269435 736
HG 73837000 748,20 4059625269428 735
HG 73837670 1.047,50 4059625278123 735
HG 73837800 972,60 4059625269411 735
HG 73850000 459,20 4059625017456 750
HG 73850800 575,10 4059625017449 750
HG 73851000 516,30 4059625017432 750
HG 73851800 649,00 4059625017425 750
HG 73852000 552,50 4059625017418 748
HG 73852800 696,20 4059625017401 748
HG 73853000 613,10 4059625017395 748
HG 73853800 775,20 4059625017388 748
HG 73860000 474,20 4059625017364 755
HG 73860800 594,40 4059625017357 755
HG 73867000 615,20 4059625176085 747
HG 73867800 772,70 4059625176078 747
HG 73868000 556,20 4059625176061 747
HG 73868800 696,00 4059625176054 747
HG 73876000 516,30 4059625198339 750
HG 73880000 379,30 4059625017210 769
HG 73880800 472,10 4059625017203 769
HG 73895000 379,30 4059625198438 769
74
HG 74500000 339,40 4011097813226 480
HG 74502000 346,10 4011097813202 481
HG 74506000 366,20 4011097813141 481
HG 74507000 372,60 4011097813103 481
HG 74511000 492,50 4011097813066 483
HG 74512000 505,80 4011097813028 482
HG 74514000 472,70 4011097835129 484
HG 74515000 492,50 4011097835112 484
HG 74520000 466,00 4011097812960 486
HG 74522000 472,70 4011097812939 486
HG 74525000 426,10 4011097835105 483
HG 74526000 452,70 4011097835099 484
HG 74530000 1.424,10 4011097835082 485
HG 74532000 2.089,60 4011097835075 487
HG 74540000 439,30 4011097812915 488
HG 74545000 306,30 4011097826028 489
HG 74546000 426,10 4011097826004 489
HG 74548000 359,50 4011097835068 491
HG 74550000 825,30 4011097835051 492
HG 74551000 625,50 4011097835044 492
HG 74552000 825,30 4011097835037 493
HG 74553000 625,50 4011097835020 494
HG 74560000 306,30 4011097812878 495
HG 74565000 286,20 4011097825793 495
HG 74800000 186,50 4059625339749 781
HG 74800670 256,50 4059625339763 781
HG 74800800 244,80 4059625339756 781

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 74801000 268,00 4059625339770 781
HG 74801670 372,90 4059625339794 781
HG 74801800 349,70 4059625339787 781
HG 74802000 134,10 4059625340103 782
HG 74802670 186,50 4059625340127 782
HG 74802800 174,80 4059625340110 782
HG 74803000 209,80 4059625340134 781
HG 74803670 279,70 4059625340158 781
HG 74803800 268,00 4059625340141 781
HG 74804000 291,40 4059625340165 781
HG 74804670 396,30 4059625340189 781
HG 74804800 372,90 4059625340172 781
HG 74805000 180,80 4059625340196 783
HG 74806000 163,20 4059625340202 782
HG 74807000 256,50 4059625340219 784
HG 74808000 256,50 4059625340226 783
HG 74810000 186,50 4059625340233 781
HG 74811000 134,10 4059625340240 782
HG 74813000 134,10 4059625340264 783
75
HG 75010000 169,10 4059625335246 519
HG 75010670 236,60 4059625335208 519
HG 75010700 236,60 4059625335161 519
HG 75012000 160,90 4059625335109 519
HG 75012670 225,20 4059625335086 519
HG 75012700 225,20 4059625335062 519
HG 75013000 155,00 4059625335048 521
HG 75013670 217,00 4059625335031 521
HG 75013700 217,00 4059625335024 521
HG 75020000 192,40 4059625334980 519
HG 75020670 269,30 4059625334942 519
HG 75020700 269,30 4059625334904 519
HG 75022000 184,30 4059625334843 519
HG 75022670 257,90 4059625334829 519
HG 75022700 257,90 4059625334805 519
HG 75023000 192,40 4059625399835 519
HG 75023670 269,30 4059625399828 519
HG 75023700 269,30 4059625399811 519
HG 75024000 184,30 4059625399804 519
HG 75024670 257,90 4059625399699 519
HG 75024700 257,90 4059625399682 519
HG 75030000 285,60 4059625334751 521
HG 75030670 399,80 4059625335727 521
HG 75030700 399,80 4059625335697 521
HG 75032000 277,50 4059625335659 521
HG 75032670 388,30 4059625335642 521
HG 75032700 388,30 4059625335635 521
HG 75033000 291,40 4059625322710 521
HG 75033670 407,90 4059625337387 521
HG 75033700 407,90 4059625337356 521
HG 75040000 296,00 4059625335598 519
HG 75040670 414,50 4059625335567 519
HG 75040700 414,50 4059625335536 519
HG 75042000 287,90 4059625335499 520
HG 75042670 403,00 4059625335468 520
HG 75042700 403,00 4059625335437 520
HG 75050000 264,60 4059625337318 522
HG 75050670 370,50 4059625337295 522
HG 75050700 370,50 4059625337271 522
HG 75200000 244,80 4059625335369 522
HG 75200670 342,70 4059625335345 522

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



77

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 75200700 342,70 4059625335321 522
HG 75210000 288,50 4059625395240 520
HG 75410000 139,90 4059625322727 525
HG 75410670 195,90 4059625337219 525
HG 75410700 195,90 4059625337196 525
HG 75415000 209,80 4059625358504 524
HG 75415670 293,70 4059625358511 524
HG 75415700 293,70 4059625358528 524
HG 75416000 326,40 4059625358535 524
HG 75416670 456,80 4059625358542 524
HG 75416700 456,80 4059625358559 524
HG 75420000 323,70 4059625335291 524
HG 75420670 453,10 4059625335260 524
HG 75420700 453,10 4059625336199 524
HG 75444000 664,30 4059625322703 525
HG 75444670 930,10 4059625337080 525
HG 75444700 930,10 4059625337073 525
HG 75445000 1.573,30 4059625322697 523
HG 75445670 2.202,60 4059625337035 523
HG 75445700 2.202,60 4059625336991 523
HG 75615000 186,50 4059625358566 526
HG 75615670 261,10 4059625358573 526
HG 75615700 261,10 4059625358580 526
HG 75620000 226,80 4059625336151 526
HG 75620670 317,50 4059625336137 526
HG 75620700 317,50 4059625336113 526
76
HG 76010000 199,30 4059625336083 509
HG 76010670 279,10 4059625334430 509
HG 76010700 279,10 4059625334447 509
HG 76013000 181,80 4059625335932 511
HG 76013670 254,60 4059625335925 511
HG 76013700 254,60 4059625335918 511
HG 76020000 221,50 4059625335871 509
HG 76020670 310,00 4059625334423 509
HG 76020700 310,00 4059625334416 509
HG 76023000 227,30 4059625335758 509
HG 76023670 318,20 4059625334409 509
HG 76023700 318,20 4059625334393 509
HG 76024000 233,10 4059625334461 509
HG 76024670 326,40 4059625334386 509
HG 76024700 326,40 4059625334379 509
HG 76033000 323,40 4059625338124 512
HG 76033670 452,80 4059625338094 512
HG 76033700 452,80 4059625338063 512
HG 76034000 338,00 4059625338025 512
HG 76034670 473,10 4059625337998 512
HG 76034700 473,10 4059625337967 512
HG 76050000 310,00 4059625337929 513
HG 76050670 434,10 4059625337899 513
HG 76050700 434,10 4059625337868 513
HG 76051000 279,10 4059625337820 513
HG 76051670 390,70 4059625337813 513
HG 76051700 390,70 4059625337806 513
HG 76060000 309,00 4059625336564 510
HG 76060670 432,40 4059625336557 510
HG 76060700 432,40 4059625336540 510
HG 76063000 367,20 4059625336533 511
HG 76063670 514,00 4059625336496 511
HG 76063700 514,00 4059625336441 511
HG 76070000 326,40 4059625334454 509

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 76070670 456,80 4059625334362 509
HG 76070700 456,80 4059625334355 509
HG 76200000 265,80 4059625336823 513
HG 76200670 372,00 4059625336816 513
HG 76200700 372,00 4059625336809 513
HG 76210000 303,00 4059625395233 510
HG 76210670 424,20 4059625395226 510
HG 76220000 419,60 4059625395219 510
HG 76220670 587,50 4059625395202 510
HG 76410000 186,50 4059625337738 516
HG 76410670 261,10 4059625337714 516
HG 76410700 261,10 4059625337691 516
HG 76415000 215,80 4059625357637 515
HG 76415670 301,90 4059625357644 515
HG 76415700 301,90 4059625357651 515
HG 76416000 332,20 4059625357668 515
HG 76416670 465,00 4059625357675 515
HG 76416700 465,00 4059625357682 515
HG 76420000 333,50 4059625336793 515
HG 76420670 466,80 4059625336762 515
HG 76420700 466,80 4059625336731 515
HG 76444000 804,10 4059625337592 516
HG 76444670 1.125,80 4059625337585 516
HG 76444700 1.125,80 4059625337578 516
HG 76445000 1.748,10 4059625322734 514
HG 76445670 2.447,40 4059625337530 514
HG 76445700 2.447,40 4059625337493 514
HG 76615000 192,40 4059625357606 517
HG 76615670 269,30 4059625357613 517
HG 76615700 269,30 4059625357620 517
HG 76620000 244,80 4059625336694 517
HG 76620670 342,70 4059625336670 517
HG 76620700 342,70 4059625336656 517
HG 76800000 646,10 4059625391082 726
HG 76800670 904,50 4059625391105 726
HG 76800800 839,90 4059625391099 726
HG 76801000 589,90 4059625391112 726
HG 76801670 825,90 4059625391136 726
HG 76801800 766,90 4059625391129 726
HG 76802000 623,60 4059625391143 728
HG 76802670 870,80 4059625391167 728
HG 76802800 810,70 4059625391150 728
HG 76803000 505,60 4059625391174 726
HG 76803670 707,90 4059625391198 726
HG 76803800 657,40 4059625391181 726
HG 76804000 561,80 4059625391235 728
HG 76804670 786,50 4059625391259 728
HG 76804800 730,30 4059625391242 728
HG 76814000 83,20 4059625377734 722
HG 76815000 89,90 4059625377727 722
HG 76816000 67,50 4059625391396 722
HG 76817000 28,20 4059625391402 722
HG 76818000 114,50 4059625391419 727
HG 76819000 212,40 4059625391426 722
HG 76826000 561,80 4059625391204 726
HG 76826670 786,50 4059625391228 726
HG 76826800 730,30 4059625391211 726
HG 76827000 129,30 4059625377710 722
HG 76828000 129,40 4059625377703 722
HG 76829000 129,40 4059625377390 722
HG 76830000 129,40 4059625377383 722

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



78

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 76836000 2.455,00 4059625409855 722
HG 76836670 2.831,30 4059625409848 722
HG 76836800 2.707,70 4059625409831 722
HG 76837000 2.365,10 4059625409824 723
HG 76837670 2.724,60 4059625409817 723
HG 76837800 2.606,60 4059625409800 723
92
HG 92017000 40,90 4011097143477 821
HG 92175000 7,80 4011097739007 823
HG 92219000 4,80 4011097742113 821
HG 92373000 228,80 4011097767062 812
HG 92504000 52,30 4011097766089 516
HG 92571450 29,40 4011097780931 366
HG 92572450 29,40 4011097780948 366
HG 92573450 29,40 4011097780955 366
HG 92574450 29,40 4011097780979 366
HG 92575450 29,40 4011097780986 366
HG 92576450 29,40 4011097780993 366
HG 92577450 29,40 4011097781105 367
HG 92578450 29,40 4011097780962 367
HG 92579450 29,40 4011097780924 365
HG 92594000 12,80 4011097780344 823
HG 92601000 148,40 4011097133249 812
HG 92605000 32,90 4011097133287 822
HG 92631000 228,80 4011097133546 812
HG 92646000 16,80 4011097133720 816
HG 92730000 52,30 4011097222776 808
HG 92996000 25,80 4059625026632 811
93
HG 93286000 32,90 4059625136188 658
HG 93571670 11,70 4059625270134 377
HG 93571700 11,70 4059625270127 377
AX 93572670 11,70 4059625270110 377
AX 93572700 11,70 4059625270103 377
HG 93573670 11,70 4059625270097 377
HG 93573700 11,70 4059625270080 377
HG 93574670 11,70 4059625270073 378
HG 93574700 11,70 4059625270066 378
HG 93575670 11,70 4059625270059 378
HG 93575700 11,70 4059625270042 378
HG 93576670 11,70 4059625270035 378
HG 93576700 11,70 4059625270028 378
HG 93577670 11,70 4059625270011 378
HG 93577700 11,70 4059625270004 378
HG 93578670 11,70 4059625269992 378
HG 93578700 11,70 4059625269985 378
HG 93579670 11,70 4059625269978 377
HG 93579700 11,70 4059625269961 377
HG 93913000 20,80 4059625365069 529
94
AX 94005000 20,50 4011097228907 810
HG 94008000 32,90 4011097326849 814
HG 94009000 32,90 4011097326894 813
HG 94033000 7,80 4011097399256 811
HG 94074000 12,80 4011097242606 819
HG 94077000 32,90 4011097345024 816
HG 94108000 148,40 4011097177113 818
HG 94139000 74,30 4011097178752 632
HG 94142000 25,80 4011097183800 814
HG 94148000 64,60 4011097177120 818
HG 94149000 25,80 4011097178745 813

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 94246000 3,00 4011097134888 816
HG 94268000 7,80 4059625358948 675
HG 94282000 114,40 4011097239040 812
95
HG 95014000 52,30 4011097404332 815
HG 95093000 32,90 4011097262321 819
HG 95239000 12,80 4011097611686 162
HG 95282000 16,80 4011097633152 811
AX 95387000 32,90 4011097622590 810
HG 95455000 25,80 4011097642864 811
HG 95506000 64,60 4011097646107 822
HG 95507000 64,60 4011097646114 823
HG 95758000 92,00 4011097730738 815
HG 95960000 32,90 4011097696621 136
96
HG 96026000 20,50 4011097136011 818
HG 96026450 32,90 4011097136042 818
HG 96026880 25,80 4011097136073 818
HG 96083000 25,80 4011097136264 817
HG 96094000 32,90 4011097183251 823
HG 96100000 4,80 4011097136547 821
HG 96146000 25,80 4011097270388 819
HG 96153000 25,80 4011097136745 817
HG 96170000 64,60 4011097136844 806
HG 96189000 4,80 4011097176482 819
HG 96190000 64,60 4011097176499 807
HG 96190450 79,00 4011097178172 807
HG 96190840 114,40 4011097178202 807
HG 96190880 79,00 4011097363707 807
HG 96326000 40,90 4011097380575 810
HG 96339000 64,60 4011097363295 809
HG 96370000 56,70 4011097345000 386
HG 96387000 64,80 4011097361093 440
AX 96441000 148,40 4011097432717 439
HG 96445000 7,80 4011097400228 816
HG 96454000 7,80 4011097395968 819
HG 96507000 32,90 4011097603285 821
HG 96509000 79,00 4011097439914 814
HG 96615000 41,70 4011097391502 422
HG 96618000 25,80 4011097441245 821
HG 96633000 114,40 4011097450681 813
HG 96645000 64,60 4011097445366 815
AX 96770000 228,80 4011097544205 245
HG 96783000 79,00 4011097477077 808
HG 96922000 7,80 4011097491240 819
97
HG 97204000 52,30 4011097579801 820
HG 97205000 4,80 4011097654805 818
HG 97206000 25,80 4011097529523 822
HG 97350000 16,80 4011097500041 823
HG 97450000 10,20 4011097487304 124
HG 97651000 79,00 4011097504520 806
HG 97685000 52,30 4011097592824 808
HG 97759000 12,80 4011097517490 422
HG 97999000 114,40 4011097541174 821
98
HG 98058000 3,00 4011097137711 817
HG 98127000 3,00 4011097500157 820
HG 98133000 3,00 4011097500133 817
HG 98189000 3,00 4011097516714 820
HG 98282000 92,00 4011097606460 813

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



79

Se
zn

am
 v

ýr
ob

ků

Značka Obj.č. EUR GTIN Strana
 

HG 98283000 64,60 4011097606453 814
HG 98371000 4,80 4011097716268 822
HG 98520000 79,00 4011097599489 807
HG 98681000 16,80 4011097545714 163
HG 98702000 7,80 4011097605494 817
HG 98753000 32,90 4011097554235 807
HG 98804000 25,80 4011097568744 809
HG 98806000 4,80 4011097570822 441
HG 98993000 9,60 4011097589657 143
HG 98996000 7,80 4011097592817 822

Seznam položek s cenami (HG = hansgrohe, AX = AXOR)



80

Sprchy Přehled

Ruční sprchy
Rainfinity Raindance Select E

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 132 100 150 120

Počet druhů proudu 3 1 3 3

Standard l/min 14 13,8 16,4 14,4

EcoSmart l/min 8,5 9 8,5 8,5

Green l/min ― ― ― ―

Select ■ ― ■ ■

QuickClean ■ ■ ■ ■

AirPower ― ― ■ ■

PowderRain ■ ■ ― ―

od stránky 91 od stránky 122

Raindance Select S Pulsify S Croma Select E Croma E

Povrchová úprava

mm 150 125 105 110 110

Počet druhů proudu 3 3 1 ― 3 3 1

Standard l/min 16,4 11–15 11,4–13,5 14,7–16 16

EcoSmart l/min 8,8 8,5 8,2–8,5 9 7

Green l/min ― ― 5,7 ― ―

Select ■ ■ ■ ■ ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ― ― ―

PowderRain ― ■ ■ ― ―

od stránky 142 od stránky 178 od stránky 194

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné



81

Sprchy Přehled

Croma Select S Croma S Croma 100 Crometta Vernis Blend

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 110 110 100 100 100

Počet druhů proudu 3 1 1 ― 4 1 ― 2 2

Standard l/min 14,7–16 16 16 ― 19 13,8–14 15,2

EcoSmart l/min 9 7 ― 9 9 9 9,7

Green l/min ― ― ― 5,7 5,2

Select ■ ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ― ― ― ― ―

PowderRain ― ― ― ― ―

od stránky 205 od stránky 230 od stránky 237 od stránky 267

Jocolino DogShower

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 27 150

Počet druhů proudu 2 3

Standard l/min 11 ―

EcoSmart l/min ― 7,6

Green l/min ― ―

Select ― ■

QuickClean ■ ―

AirPower ― ―

PowderRain ― ―

od stránky 291 od stránky 295

Sp
rc

hy



82

Sprchy Přehled

Horní sprchy

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Rainmaker Select Rainfinity

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 466 586 360 250 502

Počet druhů proudu 1 ― 3 3 1 ― 3 1 ― 3 1

Instalace na stěnu ■ ■ ■ ■ ■

Instalace na strop ■ ― ■ ■ ―

Standard l/min 18–23 20 20,3–28,1 16–20 14,5

EcoSmart l/min 9 9,5 ― 9–9,4 ―

Green l/min ― ― ― ― ―

LowPressure l/min ― ― ― ― ―

Select ― ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ― ― ― ― ―

PowderRain ― ― ■ ■ ■

od stránky 103 od stránky 94

Raindance Rainmaker Raindance Raindance Rainfall

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 600 680 260 180 153

Počet druhů proudu 3 3 1 2 1

Instalace na stěnu ― ― ― ■ ■

Instalace na strop ■ ■ ■ ― ―

Standard l/min 25 28,1 15 24 18

EcoSmart l/min ― ― 9 ― ―

Green l/min ― ― ― ― ―

LowPressure l/min ― ― ― ― ―

Select ― ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ―

AirPower ■ ■ ■ ■ ―

PowderRain ― ― ― ― ―

od stránky 114 od stránky 133 od stránky 116



83

Sprchy Přehled

Raindance E Raindance S

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 360 250 300 240 180

Počet druhů proudu 1 1 1 1 1

Instalace na stěnu ■ ■ ■ ■ ―

Instalace na strop ■ ■ ■ ■ ■

Standard l/min 16,5 17,6 18–20 18 18

EcoSmart l/min ― 9 ― 9 ―

Green l/min ― ― ― ― ―

LowPressure l/min ― ― ― ― ―

Select ― ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ■ ■ ■

PowderRain ― ― ― ■ ―

od stránky 133 od stránky 156

Raindance Select S Raindance E

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 301 243 300 400

Počet druhů proudu 2 2 1 1

Instalace na stěnu ■ ■ ■ ―

Instalace na strop ■ ■ ■ ■

Standard l/min 17 17 17 20

EcoSmart l/min ― 9 9 9

Green l/min ― ― ― ―

LowPressure l/min ― ― ― ―

Select ■ ■ ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ■ ■

PowderRain ― ― ― ―

od stránky 153 od stránky 129

Sp
rc

hy



84

Sprchy Přehled

Pulsify S Croma Select E Croma Select S Croma E

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 260 105 187 187 280

Počet druhů proudu 1 ― 2 1 2 2 1

Instalace na stěnu ■ ■ ■ ■ ■

Instalace na strop ― ― ■ ■ ■

Standard l/min 11,3–12,3 11,7 17 17 18,3

EcoSmart l/min 7,5 ― 9 9 8

Green l/min ― 6 ― ― ―

LowPressure l/min ― ― ― ― ―

Select ― ― ■ ■ ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ― ― ― ― ■

PowderRain ■ ■ ― ― ―

od stránky 183 od stránky 199 od stránky 211 od stránky 201

Croma Croma 100 Crometta E Crometta S

Povrchová úprava

mm 280 220 100 240 240

Počet druhů proudu 1 1 3 ― 4 1 1

Instalace na stěnu ■ ■ ■ ■ ■

Instalace na strop ■ ■ ― ■ ■

Standard l/min 15,6 19 20–22 18 18

EcoSmart l/min 8,5 9 9 9 9

Green l/min ― ― ― ― ―

LowPressure l/min ― ― ― 21 21

Select ― ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ― ― ―

PowderRain ― ― ― ― ―

od stránky 220 od stránky 234 od stránky 242 od stránky 249



85

Sprchy Přehled

Crometta 85 Vernis Shape Vernis Blend

Povrchová úprava

Velikost sprchy mm 85 230 205

Počet druhů proudu 1 ― 3 1 1

Instalace na stěnu ■ ■ ■

Instalace na strop ― ■ ■

Standard l/min 15 ― 18 12,4 12,4

EcoSmart l/min ― 8,7 8,7

Green l/min 5,7 5,4 5,4

LowPressure l/min ― 14,7 14,7

Select ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■

AirPower ― ― ―

PowderRain ― ― ―

od stránky 263 od stránky 277 od stránky 270

Sp
rc

hy



86

Sprchy Přehled

Showerpipe

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Rainmaker Select Rainfinity
Raindance 

Select E

Povrchová úprava

Velikost horní sprchy
mm

460 360 300

Počet druhů proudu 2 ― 3 1 2 ― 3

Standard l/min 27 19,6 16–19

EcoSmart l/min ― ― ―

Green l/min ― ― ―

Vana ― ― ―

Baterie ― ― ―

Reno ― ― ―

Otočné rameno sprchy ― ― ―

Možnost zkrácení 
stoupací trubky

― ― ―

CoolContact ■ ― ■

QuickClean ■ ■ ■

AirPower ― ― ■

PowderRain ― ■ ―

od stránky 108 od stránky 98 od stránky 135

Raindance E Raindance Select S

Povrchová úprava

Velikost horní sprchy
mm

360 360 300 300 240

Počet druhů proudu 1 1 1 2 1 ― 2

Standard l/min 15 16,9 16 15 15 ― 16

EcoSmart l/min ― ― 9 ― ―

Green l/min ― ― ― ― ―

Vana ― ― ― ― ―

Baterie ― ― ― ― ―

Reno ― ― ― ― ―

Otočné rameno sprchy ― ― ― ■ ■

Možnost zkrácení 
stoupací trubky

― ― ― ■ ■

CoolContact ■ ■ ■ ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ■ ■ ■

PowderRain ― ― ― ― ■

od stránky 137 od stránky 161



87

Sprchy Přehled

Raindance S Pulsify S

Povrchová úprava

Velikost horní sprchy
mm

300 236 260 260

Počet druhů proudu 1 1 2 1

Standard l/min 16 16 12,9 10,9

EcoSmart l/min ― 9 9 9

Green l/min ― ― ― ―

Vana ― ■ ― ■

Baterie ― ― ― ―

Reno ― ― ― ―

Otočné rameno sprchy ■ ■ ― ■

Možnost zkrácení 
stoupací trubky

■ ■ ■ ■

CoolContact ― ― ■ ■

QuickClean ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ― ―

PowderRain ― ― ■ ■

od stránky 163 od stránky 186

Croma Select S Croma E

Povrchová úprava

Velikost horní sprchy
mm

280 280 180 280

Počet druhů proudu 1 1 2 1

Standard l/min 16 15 16 15

EcoSmart l/min 9 9 9 8,5

Green l/min ― ― ― ―

Vana ■ ― ■ ■

Baterie ■ ― ■ ―

Reno ■ ― ― ―

Otočné rameno sprchy ■ ■ ■ ■

Možnost zkrácení 
stoupací trubky

■ ■ ■ ■

CoolContact ― ― ― ■

QuickClean ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ■ ― ■

PowderRain ― ― ― ―

od stránky 213 od stránky 203

Sp
rc

hy



88

Vernis Blend

Povrchová úprava

Velikost horní sprchy
mm

240 205

Počet druhů proudu 1 1

Standard l/min 18,2 15,9

EcoSmart l/min 9 8,7

Green l/min ― 5,7

Vana ■ ■

Baterie ― ―

Reno ― ■

Otočné rameno sprchy ― ―

Možnost zkrácení 
stoupací trubky

― ―

CoolContact ― ―

QuickClean ■ ■

AirPower ― ―

PowderRain ― ―

od stránky 273

Croma Crometta S Crometta E Vernis Shape

Povrchová úprava

mm
220 240 240 240 230

Počet druhů proudu 1 1 1 1 1

Standard l/min 15 16 15 18,2 15,9

EcoSmart l/min 9 9 9 9 8,7

Green l/min ― ― ― ― 5,7

Vana ■ ■ ■ ■ ■

Baterie ■ ■ ■ ― ―

Reno ■ ■ ■ ― ■

Otočné rameno sprchy ■ ― ― ― ―

Možnost zkrácení 
stoupací trubky

■ ■ ■ ― ―

CoolContact ― ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

AirPower ■ ― ― ― ―

PowderRain ― ― ― ― ―

od stránky 222 od stránky 252 od stránky 245 od stránky 279

Sprchy Přehled



89

Sprchy Přehled

Sp
rc

hy



90

Sprchy Rainfinity

Rainfinity

Techniky a výhody

Druhy proudů

Povrchové úpravy

Ocenění

Odkládací plocha: Zabudovaná 
odkládací plocha nabízí spoustu úložného 
prostoru na sprchové doplňky. Včetně
praktického držáku ruční sprchy.

Chrom

Matná černá

Kartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled 
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

Select: Regulace vodního toku jednodu-
chým stisknutím tlačítka: pro velmi snadné
zapínání a vypínání nebo přepínání na
sprchu či mezi jednotlivými druhy proudu.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

Nastavení úhlu naklonění: Díky nasta-
vitelnému úhlu horní sprchy lze vodní proud 
individuálně přizpůsobovat.

Intense PowderRain: Intenzivní proud 
z mikrojemných kapek pro účinné sprchování.

PowderRain: Jedinečný zážitek ze sprcho-
vání díky jemně obklopujícím mikrokapkám.

MonoRain: Přesně cílený proud pro 
zklidňující a osvěžující sprchování.

RainStream: Vydatný liják z měkkých
proudů jednotlivých kapek podobných 
perličkám.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



91

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost 
sprchové
hlavice

počet
druhů 

proudů

druhy
proudů

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku 
3 bary
(l/min)

minimální 
tlak

průtoku
(bar)

Select povrch. úprava obj.č. EUR

130 3 PowderRain,
Intense

PowderRain,
MonoRain

8,5 1,5 ▪ chrom 26865000 120,00

kartáčovaný bronz 26865140 180,00

kartáčovaný černý chrom 26865340 180,00

matná černá 26865670 156,20

matná bílá 26865700 156,20

leštěný vzhled zlata 26865990 180,00

130 3 PowderRain,
Intense

PowderRain,
MonoRain

14 1,1 ▪ chrom 26864000 120,00

kartáčovaný bronz 26864140 180,00

kartáčovaný černý chrom 26864340 180,00

matná černá 26864670 156,20

matná bílá 26864700 156,20

leštěný vzhled zlata 26864990 180,00

100 1 PowderRain 9 1 ‒ chrom 26867000 101,10

kartáčovaný bronz 26867140 151,60

kartáčovaný černý chrom 26867340 151,60

matná černá 26867670 131,60

matná bílá 26867700 131,60

leštěný vzhled zlata 26867990 151,60

100 1 PowderRain 13,8 1 ‒ chrom 26866000 101,10

kartáčovaný bronz 26866140 151,60

kartáčovaný černý chrom 26866340 151,60

matná černá 26866670 131,60

matná bílá 26866700 131,60

leštěný vzhled zlata 26866990 151,60

130 100 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Ø 13 2

18 4

G
1

/2

72°

G 1 / 2

2
3

0

1
0

0

Rainfinity Ruční sprchy 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. povrch disku vodních paprsků: grafitová,

. s vnitřním vedením vody
. oplachovatelné sítkové těsnění
. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Ruční sprcha, Tyčová ruční sprcha | Rainfinity



92 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče
(mm)

maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

1500 8 s poličkami chrom 27674000 562,10

1500 14 s poličkami chrom 27673000 562,10

945 8 s poličkou chrom 27672000 435,90

945 14 s poličkou chrom 27671000 435,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Rainfinity ruční sprcha 130 3jet EcoSmart 27674000
27672000

26865000

Rainfinity ruční sprcha 130 3 jet 27673000 
27671000

26864000

Casetta polička na mýdlo E 27674000
27673000 
27672000 
27671000

26511000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27674000
27673000 
27672000 
27671000

28276000

1500 mm 945 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

85° 10
0°

15
00

203

41

14
70

91
5

15

83

max. 378
max.147

28

85° 10
0°

41

94
5

203 91
5

15

max. 378
max.147

28

83

Rainfinity Sprchové sady 3jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 130 mm

. typ proudu: PowderRain, Intense PowderRain, 
MonoRain

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: chrom

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. stěnové opěrky z bezpečnostního skla

. typ sprchové nástěnné tyče: mělký hliníkový profil
s okrajem z bezpečnostního skla

. povrchová úprava: chrom

. 41 mm šířka tyče

. profilová trubka: čtverec

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

Rainfinity | Sprchová sada



93

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost
sprchové 
hlavice

počet
druhů 

proudů

druhy
proudů

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

Select délka 
sprchové 
hadice
(mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

130 3 PowderRain, 
Intense

PowderRain, 
MonoRain

14 ▪ 1600 chrom 26851000 195,90

matná bílá 26851700 254,60

130 3 PowderRain, 
Intense

PowderRain, 
MonoRain

14 ▪ 1250 chrom 26852000 193,40

matná bílá 26852700 251,30

100 1 PowderRain 13,8 ‒ 1600 chrom 26856000 176,80

matná bílá 26856700 230,00

100 1 PowderRain 13,8 ‒ 1250 chrom 26857000 174,40

matná bílá 26857700 226,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Rainfinity ruční sprcha 130 3 jet 26851XXX
26852XXX

26864XXX

Rainfinity tyčová ruční sprcha 100 1jet 26856XXX
26857XXX

26866XXX

Držák sprchy Porter E 26851XXX
26852XXX
26856XXX
26857XXX

28387XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26851XXX
26856XXX

28276XXX

Isiflex sprchová hadice 125 cm 26852XXX
26857XXX

28272XXX

130 100 Techniky

Druhy proudů

78
2

3

G 1 / 2

10 6

4 8

13 0

2 5

3 8

78

2
3

G 1 / 2

2 5

4 8

Rainfinity Sady se sprchovým držákem 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. obsahuje podpěry

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. sprchová hadice s kónickou matkou 
na obou koncích

. kovové nástěnné podpěry

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Sada se sprchovým držákem | Rainfinity



94 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

360 21 2 chrom 26230000 1.047,80

kartáčovaný bronz 26230140 1.571,80

kartáčovaný černý chrom 26230340 1.571,80

matná černá 26230670 1.362,20

matná bílá 26230700 1.362,20

leštěný vzhled zlata 26230990 1.571,80

250 9,4 1,8 chrom 26227000 915,40

matná bílá 26227700 1.189,70

250 19 1,4 chrom 26226000 915,40

matná bílá 26226700 1.189,70

360 250

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

15 8

1
6

8

Ø 3 6 0

16

4
2 7

0

2 0 5

3 81

10 °  -  3
0 °

1
6

8

R
 1

/
2

7
9

8
9

1
6

8

15 8

Ø  2 5 0

16

6
4

3
8

151

273

10°  -  3
0°

11
3

R
 1

/
2

7
9

8
9

Rainfinity Horní sprchy 1jet s nástěnným připojením

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, nástěnný konektor

. typ proudu: PowderRain

. rám: kov

. materiál disku vodních paprsků: hliník

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. sprchovou hlavici lze svisle naklápět o 10-30°

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

Rainfinity | Horní sprcha



95

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

360 20,3 2 chrom 26231000 901,80

kartáčovaný bronz 26231140 1.352,80

kartáčovaný černý chrom 26231340 1.352,80

matná černá 26231670 1.172,60

matná bílá 26231700 1.172,60

leštěný vzhled zlata 26231990 1.352,80

250 9 1,1 chrom 26229000 769,30

kartáčovaný bronz 26229140 1.098,90

kartáčovaný černý chrom 26229340 1.098,90

matná černá 26229670 952,40

matná bílá 26229700 1.000,00

leštěný vzhled zlata 26229990 1.098,90

250 16 1 chrom 26228000 769,30

kartáčovaný bronz 26228140 1.153,90

kartáčovaný černý chrom 26228340 1.153,90

matná černá 26228670 1.000,00

matná bílá 26228700 1.000,00

leštěný vzhled zlata 26228990 1.153,90

360 250

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Ø 3 6 0

7
3

4
2

5°

5°

Ø 3 9

G 1 / 2

Rainfinity Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: PowderRain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
(2 x 5°)

. rám: kov

. materiál disku vodních paprsků: hliník

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

Horní sprcha | Rainfinity



96 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rainfinity Horní sprchy 1jet

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 39 cm, hranatá verze chrom 27694000 227,30

kartáčovaný bronz 27694140 341,20

kartáčovaný černý chrom 27694340 341,20

matná černá 27694670 318,30

matná bílá 27694700 318,30

leštěný vzhled zlata 27694990 341,20

Přívod od stropu S 10 cm chrom 27393000 68,90

kartáčovaný bronz 27393140 103,30

kartáčovaný černý chrom 27393340 103,30

matná černá 27393670 96,40

matná bílá 27393700 96,40

leštěný vzhled zlata 27393990 103,30

Přívod od stropu S 30 cm chrom 27389000 98,00

kartáčovaný bronz 27389140 147,70

kartáčovaný černý chrom 27389340 147,70

matná černá 27389670 137,90

matná bílá 27389700 137,90

leštěný vzhled zlata 27389990 147,70

360 250

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

15 8

1
6

8

Ø 3 6 0

16

4
2 7

0

2 0 5

3 81

10 °  -  3
0 °

1
6

8

7
9

8
9

1
6

8

Rainfinity Horní sprchy 3jet s nástěnným připojením

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, nástěnný konektor

. typ proudu: PowderRain, Intense PowderRain, 
RainStream

. rám: kov

. materiál disku vodních paprsků: hliník

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. sprchovou hlavici lze svisle naklápět o 10-30°

. ovládání třech zón vodních proudů musí být
řízeno prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím
ventilem se 3 výtoky

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: nástěnná montáž - na těleso iBox

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

Rainfinity | Horní sprcha



97

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rainfinity Horní sprchy 3jet s nástěnným připojením

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

360 28,1 1,7 chrom 26234000 1.445,60

kartáčovaný bronz 26234140 2.168,50

kartáčovaný černý chrom 26234340 2.168,50

matná černá 26234670 1.879,30

matná bílá 26234700 1.879,30

leštěný vzhled zlata 26234990 2.168,50

250 9 1,9 chrom 26233000 1.313,10

matná bílá 26233700 1.706,90

250 20 1,7 chrom 26232000 1.313,10

matná bílá 26232700 1.706,90

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

26243000 Povrch poličky: zrcadlové sklo.

Rainfinity Šíjová sprcha 500 1jet s poličkou do sprchy

Techniky

Druhy proudů

.

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26243000 597,00

matná bílá 26243700 775,80

4 0 0

5 0 2

2 51

8
0

2
8

12 8 8 2 8 2 8 2 12 8

6 3

7 9

G
1

/
2

8 0
5 8

6
4

2
8

3 6°

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 502 x 80 mm

. typ proudu: PowderRain

. disk proudů: 309 x 28 mm

. oblast použití: funguje jako horní, šíjová nebo 
boční sprcha

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,5 l/min

. průtokové množství proudu PowderRain 
(při 3 barech): 14,5 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,1 bar

. spojovací závit: G ½

. materiál: kov

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: grafitová

Horní sprcha, Šíjová sprcha | Rainfinity



98 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

26842000 Povrch poličky: zrcadlové sklo.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Rainfinity ruční sprcha 130 3 jet 26842XXX 26864XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26842XXX 28276XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Rainfinity základní těleso pro
showerpipe 360 1jet s podomítkovou
instalací

26840180 145,80

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

RainSelect termostat pro podomítkovou
instalaci pro 2 spotřebiče

chrom 15380000 1.412,70

matná bílá 15380700 1.836,30

RainSelect základní těleso pro
2 spotřebiče

15310180 770,90

Rainfinity Showerpipe 360 1jet s podomítkovou instalací

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26842000 1.578,90

matná bílá 26842700 2.052,50

Ø  3 6 3

2 2

2
9

5

3 0 0

2
7

0

7
6

0

1
4

0
0

9 3

13 8

4
8

5

2 3 5

6
4

273

10°  -  
30°

4 5 0

7
2

11
5

8 4

1
2

2
0

4
5

6
4

2
2

3

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
držák, sprchová hadice, poličky, sprchová tyč

. horní sprcha Rainfinity 360 1jet

. velikost horní sprchy: 360 mm

. druhy proudu horní sprchy: PowderRain

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. možnost plynulého nastavení úhlu sklonu držáku 
sprchy

. rameno sprchy vertikálně nastavitelné o 10-30°

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: grafitová

. vyžaduje baterii pro 2 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19,6 l/min

. ruční sprcha s proudy: MonoRain, PowderRain, 
Intense PowderRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
11,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 2,4 bar

. minimální provozní tlak: 2,4 bar

. maximální provozní tlak: 6 barů

. typ montáže: pod omítku

. průměr tyče: 22 mm

. izolované vedení vody

. přívod vody: polička s integrovaným připojením

. rozměr přívodů: DN15

. spojovací závit G ½

Rainfinity | Showerpipe



99

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

26844000 Povrch poličky: zrcadlové sklo.

Rainfinity Polička 500

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26844000 316,00

matná bílá 26844700 410,70

4
2

8

51

5 0 2

4 0 010

5 0 0

7 9

8 0
2

2

8 4

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál rámu: mosaz

. materiál poličky: bezpečnostní sklo

. povrch poličky: grafitová

. délka: 500 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 400 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Přehled dalších variant

sprchový držák povrch. úprava obj.č. EUR

vpravo chrom 26858000 437,70

matná bílá 26858700 569,10

vlevo chrom 26843000 437,70

matná bílá 26843700 569,10

26843000
26858000 Povrch poličky: zrcadlové sklo.

sprchový držák, pravý sprchový držák, levý

8 2

3
5

6
6

G 1 / 2

G
1

/
2

5 0 2

5 0 0
4 0 0

8 2

3
5

6
6

G 1 / 2

G
1

/
2

5 0 2

5 0 0
4 0 0

Rainfinity Přípojky hadice se sprchovým držákem

Vlastnosti všech variant

. 500 mm odkládací plocha

. integrovaná podpůrná funkce

. kovové přívodní koleno

. zpětný ventil

. způsob montáže: G ½

. pro sprchové hadice s kónickou matkou

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: grafitová

Polička, Nástěnný výtok | Rainfinity



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Mono
2. Intense PowderRain
3. PowderRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity ruční sprcha 130 3 jet
# 26864000, 26864140, 26864340,

26864670, 26864700, 26864990

Ruční sprchy 

1. Mono
2. Intense PowderRain
3. PowderRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity ruční sprcha 130 3jet EcoSmart
# 26865000, 26865140, 26865340,

26865670, 26865700, 26865990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity tyčová ruční sprcha 100 1jet
# 26866000, 26866140, 26866340,

26866670, 26866700, 26866990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity tyčová ruční sprcha 100 1jet
EcoSmart
# 26867000, 26867140, 26867340,

26867670, 26867700, 26867990
ba

r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity horní sprcha 250 1jet s nástěnným
připojením
# 26226000, 26226700

Horní sprchy 

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity horní sprcha 250 1jet EcoSmart
s nástěnným připojením
# 26227000, 26227700

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity horní sprcha 250 1jet
# 26228000, 26228140, 26228340,

26228670, 26228700, 26228990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity horní sprcha 250 1jet  EcoSmart
# 26229000, 26229140, 26229340,

26229670, 26229700, 26229990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity horní sprcha 360 1jet s nástěnným
připojením
# 26230000, 26230140, 26230340,

26230670, 26230700, 26230990

100

Rainfinity



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity horní sprcha 360 1jet
# 26231000, 26231140, 26231340,

26231670, 26231700, 26231990

1. Intense PowderRain
2. PowderRain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Rainfinity horní sprcha 250 3jet s nástěnným
připojením
# 26232000, 26232700

1. RainStream
2. PowderRain
3. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Rainfinity horní sprcha 250 3jet EcoSmart
s nástěnným připojením
# 26233000, 26233700

1. Intense PowderRain
2. PowderRain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Rainfinity horní sprcha 360 3jet s nástěnným
připojením
# 26234000, 26234140, 26234340,

26234670, 26234700, 26234990
ba

r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity Šíjová sprcha 500 1jet s poličkou
do sprchy
# 26243000, 26243700

Boční sprchy 

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainfinity Showerpipe 360 1jet
s podomítkovou instalací
# 26842000, 26842700

Showerpipe 

101

Rainfinity



102

Sprchy Rainmaker Select

Rainmaker Select

Povrchové úpravy

Ocenění

Černá/chromBílá/chrom

Techniky a výhody

Druhy proudů

QuickClean: Usazeniny vodního kamene 
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro 
snadnější čištění.

RainStream: Vydatný liják z měkkých 
proudů jednotlivých kapek podobných 
perličkám.

Rain Flow: Vydatný velkoplošný přívalový 
proud.

Select: Regulace vodního toku jednoduchým
stisknutím tlačítka: pro velmi snadné zapínání 
a vypínání nebo přepínání na sprchu či mezi
jednotlivými druhy proudu.

CoolContact: Termostat s inovativní tech-
nikou chlazení, která chrání před nepříjem-
nými dotyky nebo popálením.

Odkládací plocha: Zabudovaná
odkládací plocha nabízí spoustu úložného
prostoru na sprchové doplňky.

Rain: Vydatný sprchový déšť, ideální pro
smytí šamponu z vlasů.

MonoRain: Přesně cílený proud pro 
zklidňující a osvěžující sprchování.



103

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9,5 2 bílá/chrom 24011400 3.299,80

20 1,7 bílá/chrom 24001400 3.299,80

černá/chrom 24001600 3.299,80

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Glass ventil pod omítku
pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400 631,40

ShowerSelect Glass termostat HighFlow
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400 869,00

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

5 8 6

6

1
6

0

2
7

3
7

3 5 4

6 8

4 5

1
2

8

2
5

8

91°

Rainmaker Select Horní sprchy 3jet s nástěnným připojením

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, nástěnný konektor

. velikost sprchového modulu: 586 x 258 mm

. typ proudu: Rain, RainFlow, MonoRain

. materiál disku vodních paprsků: plexisklo

. povrch disku vodních paprsků: snadno čistitelný 
disk vodních paprsků vzhledu skla

. ovládání třech zón vodních proudů musí být
řízeno prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím
ventilem se 3 výtoky

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: nástěnná montáž - na těleso iBox

. způsob montáže: základní těleso

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

. není součástí dodávky: základní těleso

Horní sprcha | Rainmaker Select



104 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost
sprchové 
hlavice

počet
druhů 

proudů

druhy 
proudů

maximalni
průtokove 
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

minimální 
tlak

průtoku
(bar)

délka 
sprchového

ramena
(mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

460/300 3 Rain,
RainStream,
MonoRain

9 3 461 bílá/chrom 24017400 2.999,90

460/300 3 Rain,
RainStream,
MonoRain

18 1,5 461 bílá/chrom 24007400 2.999,90

černá/chrom 24007600 2.999,90

460/300 2 Rain,
RainStream

9 3 461 bílá/chrom 24015400 2.699,70

460/300 2 Rain,
RainStream

18 1,5 461 bílá/chrom 24005400 2.699,70

černá/chrom 24005600 2.699,70

460/270 1 Rain 9 3 462 bílá/chrom 24013400 2.099,90

460/270 1 Rain 19 1,5 462 bílá/chrom 24003400 2.099,90

černá/chrom 24003600 2.099,90

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 24017XXX
24007XXX
24015XXX 
24005XXX

01800180 150,90

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Glass ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

24017XXX
24007XXX
24015XXX 
24005XXX

bílá/chrom 15736400 631,40

ShowerSelect Glass termostat HighFlow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

24017XXX
24007XXX

bílá/chrom 15735400 869,00

3 druhy proudů 2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

4 61

6
2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

3 3 0

4 61

6
2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

3 3 0

4 6 2
5 91

27 0

12

3 0

1
5

6

6
2

91°

3
2

4 6 6

15 6

G
1

/
2

Rainmaker Select Horní sprcha 3jet, 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

. materiál disku vodních paprsků: plexisklo

. povrch disku vodních paprsků: snadno čistitelný
disk vodních paprsků vzhledu skla

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. rozměr přívodů: DN15

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

Rainmaker Select | Horní sprcha



105

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rainmaker Select Horní sprcha 3jet, 2jet, 1jet se sprchovým ramenem

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Glass termostat HighFlow
pod omítku

24015XXX
24005XXX

bílá/chrom 15734400 631,40

ShowerSelect Glass termostat pod 
omítku pro 2 spotřebiče

24013XXX
24003XXX

bílá/chrom 15738400 950,80

ShowerTablet Select 700 univerzální 
termostat na stěnu pro 2 spotřebiče

24013XXX
24003XXX

bílá/chrom 13184400 1.500,00

| Rainmaker Select



106 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

velikost
sprchové
hlavice

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

460/300 3 Rain, 
RainStream,
MonoRain

9 2 bílá/chrom 24016400 2.849,70

460/300 3 Rain, 
RainStream,
MonoRain

23 1,5 bílá/chrom 24006400 2.849,70

černá/chrom 24006600 2.849,70

460/300 2 Rain, 
RainStream

9 2 bílá/chrom 24014400 2.550,00

460/300 2 Rain, 
RainStream

21 1,5 bílá/chrom 24004400 2.550,00

černá/chrom 24004600 2.550,00

460/270 1 Rain 9 2 bílá/chrom 24012400 1.950,10

460/270 1 Rain 21 1,5 bílá/chrom 24002400 1.950,10

černá/chrom 24002600 1.950,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Rainmaker Select základní těleso
pro horní sprchu s přívodem od stropu

24010180 300,10

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Glass ventil pod omítku
pro 3 spotřebiče

24016XXX 
24006XXX 
24014XXX 
24004XXX

bílá/chrom 15736400 631,40

ShowerSelect Glass termostat HighFlow
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

24016XXX 
24006XXX

bílá/chrom 15735400 869,00

ShowerSelect Glass termostat HighFlow
pod omítku

24014XXX 
24004XXX

bílá/chrom 15734400 631,40

3 druhy proudů 2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

4 6 6

1
6

4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6

4 6 6
1

6
4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6
4 6 6

1
6

4

1
0

15 6

1
2 4 3Ø

14 212 8

27 0

15 6

Rainmaker Select Horní sprchy 3jet, 2jet, 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, přívod od stropu

. materiál disku vodních paprsků: plexisklo

. povrch disku vodních paprsků: snadno čistitelný
disk vodních paprsků vzhledu skla

. kovový přívod od stropu

. délka přívodu od stropu: 100 mm

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

. není součástí dodávky: základní těleso

Rainmaker Select | Horní sprcha



107

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rainmaker Select Horní sprchy 3jet, 2jet, 1jet s přívodem od stropu

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Glass termostat pod 
omítku pro 2 spotřebiče

24012XXX 
24002XXX

bílá/chrom 15738400 950,80

ShowerTablet Select 700 univerzální 
termostat na stěnu pro 2 spotřebiče

24002XXX bílá/chrom 13184400 1.500,00

Horní sprcha | Rainmaker Select



108 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 Rain, MonoRain,
RainStream

9 1,5 bílá/chrom 27029400 4.799,70

3 Rain, MonoRain,
RainStream

27 1,5 bílá/chrom 27106400 4.799,70

2 Rain, RainStream 9 1,5 bílá/chrom 27028400 4.199,90

2 Rain, RainStream 27 1,5 bílá/chrom 27109400 4.199,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 27029400 
27028400

26531400

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27106400
27109400

26530400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27029400 
27106400
27028400
27109400

28276000

3 typy proudu 2 typů proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

4 5 2

3 0 0

10 6
13 5

5 8 0
92°

1
0

1
6

R
1

/
2

1
0

9
0

16 0

2 5

13 2

Ø 12 8

7 0 0

8 0

4 6 6

7
4

16 5
15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

Ø 12 8

7 0 0

8 0

4 6 6

7
4

16 5
15 0  

6 5 0  ± 4
7 01

4 5 2

3 0 0

10 6
13 5

5 8 0

92°

1
0

1
6

R
1

/
2

1
0

9
0

16 0

2 5

13 2

Rainmaker Select Sprchové systémy Showerpipe 3jet, 2jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, sprchový držák,
sprchová tyč

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
460 x 300 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. povrch disku vodních paprsků: snadno čistitelný
disk vodních paprsků vzhledu skla

. odnímatelná sprchová hlavice

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: bílá

. ruční sprcha s proudy: Rain, RainAir, Whirl

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr tyče: 80 mm

. délka sprchového ramena horní sprchy: 450 mm

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat ShowerTablet Select 700

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. pohodlné přepínání tlačítkem Select

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 18 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Rainmaker Select | Showerpipe



109

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rainmaker Select Sprchové systémy Showerpipe 3jet, 2jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Sprchový držák Porter S 27029400 
27106400 
27028400 
27109400

28331000

Showerpipe | Rainmaker Select



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Rain
2. Rainflow
3. Mono

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 580 3jet
# 24001400, 24001600

Horní sprchy 

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 1jet 
s přívodem od stropu
# 24002400, 24002600

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 1jet 
se sprchovým ramenem
# 24003400, 24003600

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 2jet
s přívodem od stropu
# 24004400, 24004600

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 2jet 
se sprchovým ramenem
# 24005400, 24005600

1. Mono
2. Rain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 3jet 
s přívodem od stropu
# 24006400, 24006600

1. Mono
2. Rain
3. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 3jet
se sprchovým ramenem
# 24007400, 24007600

1. Rain
2. Rainflow
3. Mono

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 580 3jet 
EcoSmart 9 l / min
# 24011400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 1jet 
EcoSmart 9 l / min s přívodem od stropu
# 24012400

110

Rainmaker Select



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 1jet
EcoSmart 9 l / min se sprchovým ramenem
# 24013400

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 2jet 
EcoSmart 9 l / min s přívodem od stropu
# 24014400

1. Rain
2. RainStream

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 2jet 
EcoSmart 9 l / min se sprchovým ramenem
# 24015400

1. Rain
2. RainStream
3. Mono

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 3jet
EcoSmart 9 l / min s přívodem od stropu
# 24016400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select horní sprcha 460 3jet 
EcoSmart 9 l / min se sprchovým ramenem
# 24017400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select Showerpipe 460 2jet
EcoSmart 9 l / min s termostatem
# 27028400

Showerpipe 

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Rainmaker Select Showerpipe 460 3jet
EcoSmart 9 l / min s termostatem
# 27029400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

0 6 12 18 24 30 36 42 48

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8
Q = l/min
Q = l/sec

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

1+2

. Rainmaker Select Showerpipe 460 3jet 
s termostatem
# 27106400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

0 6 12 18 24 30 36 42 48

M
Pa

0 0,2 0,4 0,6 0,8
Q = l/min
Q = l/sec

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

1+2

. Rainmaker Select Showerpipe 460 2jet
s termostatem
# 27109400

111

Rainmaker Select



112

Sprchy Raindance Rainmaker/Rainfall

Raindance Rainmaker/Rainfall

Povrchové úpravy

Chrom Bílá/chrom

Techniky a výhody

Druhy proudů

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro 
snadnější čištění.

Plochá instalace: Když se sprcha
nainstaluje v jedné rovině se stropem, 
promění se klasický sprchový kout v kouzelný 
prostor, ve kterém nádherně prší.

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje,
a plné, lehké kapky.

RainAir: Měkký sprchový deštík s kapkami
obohacenými vzduchem.

Whirl: Koncentrovaný, blahodárně působící 
masážní proud.

RainStream: Vydatný liják z měkkých 
proudů jednotlivých kapek podobných
perličkám.

Rain Flow: Vydatný velkoplošný přívalový
proud.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



113

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

680/460 28,1 chrom 28418000 6.334,90

600 25 chrom 26117000 6.335,70

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

Raindance Rainmaker základní těleso
pro horní sprchu 680/460 3jet

28418XXX 28414180 165,90

Raindance Rainmaker základní těleso
pro horní sprchu 600 3jet

26117XXX 28412180 149,60

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

28418XXX chrom 15764000 507,90

ShowerSelect termostat HighFlow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

28418XXX chrom 15761000 703,00

ShowerSelect S termostat HighFlow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

26117XXX chrom 15742000 703,00

ShowerSelect S ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

26117XXX chrom 15745000 507,90

680/460 600

Techniky Druhy proudů

Raindance Rainmaker Horní sprchy 3jet s osvětlením

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: RainAir, Whirl, RainAir XL

. materiál disku vodních paprsků: kov

. minimální průtokový tlak: 3 baru

. ovládání třech zón vodních proudů musí být
řízeno prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím 
ventilem se 3 výtoky

. montáž: stropní instalace pod omítku na základní 
těleso

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN20

. způsob montáže: základní těleso

. s integrovaným osvětlením

. světelný zdroj: LED

. elektrické napájení: 12 V - DC

. transformátor síťový napáječ pod omítku 
12 V, 18 W

. vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz

. výstupní napětí: 12 V - DC

. barevná teplota: 2700 K

. označení enegetické účinnosti obsahuje světelné
zdroje energetické účinnosti třídy G

. nevhodné pro průtokové ohřívače vody

. Bezpečnost je kontrolována a výroba je
sledována firmou TÜV SÜD Product Service 

p j ý j

GmbH
. není součástí dodávky: základní těleso

Horní sprcha | Raindance Rainmaker



114 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

680/460 28,1 chrom 28417000 5.312,30

600 25 chrom 26115000 5.312,50

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

Raindance Rainmaker základní těleso
pro horní sprchu 680/460 3jet

28417XXX 28414180 165,90

Raindance Rainmaker základní těleso
pro horní sprchu 600 3jet

26115XXX 28412180 149,60

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect termostat HighFlow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

28417XXX chrom 15761000 703,00

ShowerSelect ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

28417XXX chrom 15764000 507,90

ShowerSelect S ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

26115XXX chrom 15745000 507,90

ShowerSelect S termostat HighFlow pod
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

26115XXX chrom 15742000 703,00

680/460 600

Techniky Druhy proudů

Raindance Rainmaker Horní sprchy 3jet bez osvětlení

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: RainAir, Whirl, RainAir XL

. materiál disku vodních paprsků: kov

. minimální průtokový tlak: 3 baru

. ovládání třech zón vodních proudů musí být
řízeno prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím
ventilem se 3 výtoky

. montáž: stropní instalace pod omítku na základní 
těleso

. způsob montáže: základní těleso

. Bezpečnost je kontrolována a výroba je
sledována firmou TÜV SÜD Product Service

p j ý j

GmbH
. není součástí dodávky: základní těleso

Raindance Rainmaker | Horní sprcha



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. RainAir
2. RainAir XXL
3. WhirlAir

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

2+3

1+3

. Raindance Rainmaker horní sprcha
680/460 3jet s osvětlením
# 28418000

Horní sprchy 

1. RainAir
2. RainAir XXL
3. WhirlAir

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

2+3

1+3

. Raindance Rainmaker horní sprcha 
680/460 3jet bez osvětlení
# 28417000

1. RainAir
2. RainAir XXL
3. WhirlAir

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

2+3

1+3

. Raindance Rainmaker horní sprcha 600 
3jet s osvětlením
# 26117000

1. RainAir
2. RainAir XXL
3. WhirlAir

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

2+3

1+3

. Raindance Rainmaker horní sprcha 600
3jet bez osvětlení
# 26115000

115

Raindance Rainmaker



116 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

28433400 Povrch disku vodních paprsků: bílá.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000 507,90

ShowerSelect Termostat HighFlow
pod omítku

chrom 15760000 507,90

Raindance Rainfall Horní sprcha 180 2jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28433000 1.696,40

bílá/chrom 28433400 1.696,40

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, nástěnný konektor

. velikost sprchového modulu: 180 mm

. typ proudu: RainAir, RainFlow

. materiál disku vodních paprsků: kov

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
24 l/min

. průtokové množství proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/min

. průtokové množství proudu RainFlow
(při 0,3 MPa): 24 l/min

. minimální průtokový tlak: 2 bar

. napájení dvou zón vodních paprsků se musí 
provádět dvěma ventily nebo přepínacím ventilem
se dvěma výstupy

. montáž: nástěnná montáž - na těleso iBox

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

. není součástí dodávky: základní těleso

Přehled dalších variant

druhy proudů povrch. úprava obj.č. EUR

RainFlow chrom 26442000 317,70

Stream chrom 26443000 317,70

RainFlow Proud Techniky

Druhy proudů

153

156

G
 1

/2

30

90

54

13
0

1
6

4

12 6

18

18°

°

9
4

18 4

50°

Raindance Rainfall Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 153 mm

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
18 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,7 bar

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Raindance Rainfall | Horní sprcha



117

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Rainfall Horní sprchy 1jet

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect termostat pod omítku 
pro 1 spotřebič

chrom 15762000 703,00

Horní sprcha | Raindance Rainfall



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. RainAir
2. Rainflow

1+2

. Raindance Rainfall Horní sprcha 180 2jet
# 28433000, 28433400

Horní sprchy 

. Raindance Rainfall horní sprcha 150 1jet
stream
# 26443000

. Raindance Rainfall horní sprcha 150 1jet
# 26442000

118

Raindance Rainfall



Sp
rc

hy



120

Sprchy Raindance

Raindance E

Raindance S

Ocenění

Povrchové úpravy

Chrom

Matná černá

Kartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled 
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

Bílá/chrom

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



121

Sprchy Raindance

Techniky a výhody

Druhy proudů

Select: Regulace vodního toku jednoduchým
stisknutím tlačítka: pro velmi snadné zapínání 
a vypínání nebo přepínání na sprchu či mezi 
jednotlivými druhy proudu.

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

CoolContact: Termostat s inovativní tech-
nologií chlazení, která chrání před nepříjem-
nými dotyky nebo popálením.

Odkládací plocha: Zabudovaná
odkládací plocha nabízí spoustu úložného
prostoru na sprchové doplňky.

Rain: Vydatný sprchový déšť, ideální pro
smytí šamponu z vlasů.

RainAir: Měkký sprchový deštík s kapkami 
obohacenými vzduchem.

Whirl: Koncentrovaný, blahodárně působící 
masážní proud.

CaresseAir: Rotuj íc í, vzájemně se
prolínající jednotlivé proudy pro oživující 
a příjemnou wellness masáž.

Mix: Harmonická kombinace jemných
sprchových kapek a dynamického proudu.

RainStream: Vydatný liják z měkkých 
proudů jednotlivých kapek podobných 
perličkám.

PowderRain: Jedinečný zážitek ze 
sprchování díky jemně obklopujícím 
mikrokapkám.

Sp
rc

hy



122 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové
hlavice

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

150 RainAir,
CaresseAir, Mix

8,5 1,6 chrom 26551000 137,80

bílá/chrom 26551400 137,80

150 RainAir,
CaresseAir, Mix

16,4 1,5 chrom 26550000 137,80

bílá/chrom 26550400 137,80

120 Rain, RainAir,
Whirl

8,5 1,5 chrom 26521000 107,80

bílá/chrom 26521400 107,80

120 RainAir, Rain,
Whirl

14,4 1 chrom 26520000 107,80

kartáčovaný bronz 26520140 161,70

kartáčovaný černý chrom 26520340 161,70

bílá/chrom 26520400 107,80

matná černá 26520670 151,00

matná bílá 26520700 151,00

leštěný vzhled zlata 26520990 161,70

150 120 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

G
 

G
½½

G
 1/2

180

120

72 °

Raindance Select E Ruční sprchy 3jet

Vlastnosti všech variant

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk
vodních paprsků se snadným čištěním

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Raindance Select E / Raindance E | Ruční sprcha



123

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové 
tyče (mm)

velikost sprchové
hlavice

druhy proudů maximalni
průtokove

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

1008 150 RainAir, 
CaresseAir, Mix

16,4 chrom 27857000 284,60

718 150 RainAir, 
CaresseAir, Mix

16,4 chrom 27856000 275,20

1008 120 RainAir, Rain,
Whirl

8,5 chrom 26623000 232,10

bílá/chrom 26623400 232,10

1008 120 RainAir, Rain,
Whirl

14,4 chrom 26621000 232,10

bílá/chrom 26621400 232,10

718 120 Rain, RainAir,
Whirl

8,5 chrom 26622000 224,60

bílá/chrom 26622400 224,60

718 120 Rain, RainAir,
Whirl

14,4 chrom 26620000 224,60

bílá/chrom 26620400 224,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select E ruční sprcha 150 3jet 27857000 
27856000

26550000

Raindance Select E ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 26623XXX
26622XXX

26521XXX

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 26621XXX
26620XXX

26520XXX

Unica S Puro sprchová tyč 90 cm se sprchovou hadicí 27857000 
26623XXX
26621XXX

28631000

Unica S Puro sprchová tyč 65 cm se sprchovou hadicí 27856000
26622XXX
26620XXX

28632000

1008 mm 718 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

1
0

0
8

3 4 4m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8

7
1

8

3 4 4m a x .  

2 2Ø

21

5
0

6
2

5
4

7

16 8

Raindance Select E Sprchové sady 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec, miska na mýdlo

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Sprchová sada | Raindance Select E / Raindance E



124 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select E Sprchové sady 3jet

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Casetta miska na mýdlo E 27857000
27856000 
26623XXX
26621XXX
26622XXX
26620XXX

26519000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27856000 28276000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů 27857XXX 
27856XXX
26621XXX
26622XXX
26620XXX

chrom 97450000 10,20

Raindance Select E / Raindance E | Sprchová sada



125

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1008 chrom 27039000 622,80

bílá/chrom 27039400 622,80

718 chrom 27038000 613,30

bílá/chrom 27038400 613,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat Select Sprchový termostat na stěnu 27039XXX
27038XXX

13161XXX

Casetta miska na mýdlo E 27039XXX
27038XXX

26519000

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 27039XXX
27038XXX

26520XXX

Unica S Puro sprchová tyč 90 cm se sprchovou hadicí 27039XXX 28631000

1008 mm 718 mm

Techniky Druhy proudů

1
0

0
8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8
300

7
1

8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

6
2

5
4

7

16 8

300

Raindance Select E Sprchové systémy 3jet s termostatem

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, miska na mýdlo,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 120 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, RainAir, Whirl

. maximální průtokové množství při 3 barech:
14,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. při montáži na stávající připojení G ¾ je 
zapotřebí adaptér #02026000

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém na stěnu | Raindance Select E / Raindance E



126 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select E Sprchové systémy 3jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27038XXX 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Raindance Select E / Raindance E | Sprchový systém na stěnu



127

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové 
tyče (mm)

maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

1500 15 1 s poličkami chrom 27646000 572,50

945 8,5 1,5 s poličkou chrom 27649000 439,30

945 15 1 s poličkou chrom 27648000 439,30

bílá/chrom 27648400 439,30

27648400 Povrch poličky: bílá.

27648400 Povrchová úprava: bílá.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27648XXX
27646000

26530XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 27649000 26531000

1500 mm 945 mm

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

85° 10
0°

15
00203

41
14

70
91

5

15

83

max. 353
max.147

28
7

85° 10
0°

41

94
5203

91
5

15

83

max. 353
max.147

28
7

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 125 mm

. typ proudu: Rain, RainAir, Whirl

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: chrom

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. typ sprchové nástěnné tyče: mělký hliníkový profil 
s okrajem z bezpečnostního skla

. povrchová úprava: chrom

. 41 mm šířka tyče

. profilová trubka: čtverec

Sprchová sada | Raindance Select E / Raindance E



128 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica sprchová tyč E 150 cm se sprchovou hadicí 27646000 
27649000

27645000

Unica sprchová tyč E 90 cm se sprchovou hadicí 27648XXX 27640XXX

Casetta polička na mýdlo E 27648XXX
27646000 
27649000

26511XXX

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Casetta polička na mýdlo E 27649XXX chrom 26511000 79,90

Přehled dalších variant

délka sprchové hadice (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1600 chrom 26720000 147,80

bílá/chrom 26720400 147,80

1250 chrom 26700000 145,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 26720XXX 
26700000

26520XXX

Sprchový držák Porter S 26720XXX 
26700000

28331000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26720XXX 28276000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 26700000 28272000

Druhy proudů

13 5

15°

5
3

2
5

5 0

Raindance Select E Sady se sprchovým držákem 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 120 mm

. obsahuje podpěry

. typ proudu: RainAir, Rain, Whirl

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Raindance Select E / Raindance E | Sprchová sada, Sada se sprchovým držákem



129

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9 1,5 chrom 26239000 658,80

17 1,6 chrom 26238000 658,80

kartáčovaný bronz 26238140 988,30

kartáčovaný černý chrom 26238340 988,30

matná černá 26238670 922,60

matná bílá 26238700 922,60

leštěný vzhled zlata 26238990 988,30

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

16

1
0

5/
1

0
5

3 9 0

2
5

3 3

G
1

/
2

5
5

3 0 0 / 3 0 0

6°

6°

Raindance E Horní sprchy 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. velikost sprchového modulu: 300 x 300 mm

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. délka ramena sprchy 390 mm

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Raindance Select E / Raindance E



130 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti maximalni
průtokove

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

druh proudu
ruční sprchy

povrch. úprava obj.č. EUR

nástěnné
připojení se
sprchovým 
držákem

17,1 1,5 PowderRain,
Rain, Whirl

chrom 27952000 1.783,20

nástěnné
připojení a

sprchový držák

17 1,6 Rain, RainAir,
Whirl

matná černá 27939670 2.414,20

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance E horní sprcha 300 1jet se sprchovým ramenem 27939670
27952000

26238XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet PowderRain 27952000 26014000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27939670 26530670

ShowerSelect termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27939670
27952000

15763XXX

FixFit E přípojka hadice se sprchovým držákem 27952000 26889000

Držák sprchy Porter E 27939670 28387670

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27952000
27939670

28272XXX

iBox universal základní těleso 27952000
27939670

01800180

FixFit přípojka hadice Square se zpětným ventilem 27939670 26455670

nástěnné připojení se sprchovým držákem nástěnné připojení a sprchový držák

Techniky Druhy proudů

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

16
1

0
5/

1
0

5

3 9 0

2
5

3 3

G
1

/
2

5
5

3 0 0 / 3 0 0

6°

6°

10 5

4
9

78

7 09
0

 /
 9

0

8

41

G  1 / 2

20

Ø
 

44 57

54-82

47
10

8

15
5/

15
5

G
 ½ G  ½

41

6
4

 /
 6

4

16

1
0

5/
1

0
5

3 9 0

2
5

3 3

G
1

/
2

5
5

3 0 0 / 3 0 0

6°

6°

9 9

78

2
3

Raindance E Sprchové systémy 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 300 x 300 mm

. druhy proudu horní sprchy: RainAir

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1,5 barů

. popis termostatu: ShowerSelect

. způsob montáže: základní těleso

Raindance Select E / Raindance E | Sprchový systém



131

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9 1,5 chrom 26251000 619,00

17 1,4 chrom 26250000 619,00

kartáčovaný bronz 26250140 928,50

kartáčovaný černý chrom 26250340 928,50

matná černá 26250670 866,80

matná bílá 26250700 866,80

leštěný vzhled zlata 26250990 928,50

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

1
5

8
4

6

3 0 0 / 3 0 0

Ø 8 0
G 1 / 2

Ø 27

1
8

1
6

6°

6°

Raindance E Horní sprchy 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, přívod od stropu

. velikost sprchového modulu: 300 x 300 mm

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. kovový přívod od stropu

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9 2 chrom 26253000 1.048,30

20 1,2 chrom 26252000 1.048,30

Techniky

Druhy proudů

4 0 0

4
0

0

G  1 / 2

318

3
1

8

2 6 6

2
6

6

342

60m
in

.

Raindance E Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 400 x 400 mm

. typ proudu: RainAir

. materiál disku vodních paprsků: kov

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stropní instalace pod omítku

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. vhodné pro průtokový ohřívač

. není součástí dodávky: základní těleso

Horní sprcha | Raindance Select E / Raindance E



132 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance E Horní sprchy 1jet

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Raindance E základní těleso pro horní 
sprchu 400/400 1jet

26254180 153,70

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

360 9 1,5 chrom 26604000 733,10

360 16,5 1,3 chrom 27381000 733,10

240 19,5 1 chrom 27380000 597,70

360 240 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

1
6

1
8

7 1
8

7

1
6

Raindance E Horní sprchy 1jet s přívodem od stropu

. zahrnuje: horní sprcha, přívod od stropu

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. kovový přívod od stropu

. délka přívodu od stropu: 100 mm

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

Raindance Select E / Raindance E | Horní sprcha



133

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové
hlavice

maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

délka sprchového
ramena (mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

360 9 1,5 390 chrom 26605000 775,30

360 16,5 1,3 390 chrom 27376000 775,30

360 16,5 1,3 240 chrom 27371000 780,50

240 9 2 240 chrom 27375000 650,90

240 17,6 1,1 240 chrom 27370000 645,30

360 se sprchovým ramenem 39 cm 360 se sprchovým ramenem 24 cm 240

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

3455

1616

2
3

240 240

250

2
3

150

1616

330

Raindance E Horní sprchy 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

60

240

m
in

.

2 6 0

2
6

0

214Ø
G  1 / 2

Raindance Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 260 x 260 mm

. typ proudu: RainAir

. materiál disku vodních paprsků: kov

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stropní instalace pod omítku

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

. není součástí dodávky: základní těleso

Horní sprcha | Raindance Select E / Raindance E



134 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Horní sprchy 1jet

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9 1,2 chrom 26481000 537,70

15 1,7 chrom 26472000 537,70

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Raindance Základní těleso pro horní 
sprchu 260/260 1jet

26471180 123,00

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect termostat pod omítku
pro 2 spotřebiče

chrom 15763000 765,60

Raindance Select E / Raindance E | Horní sprcha



135

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 RainAir, Rain,
RainStream

19 2 chrom 27127000 2.513,80

bílá/chrom 27127400 2.513,80

2 RainAir, Rain 8,5 2 chrom 27283000 2.121,30

bílá/chrom 27283400 2.121,30

2 RainAir, Rain 16 1,5 chrom 27126000 2.121,30

bílá/chrom 27126400 2.121,30

2 Rain, RainAir 9 1,2 chrom 27282000 1.939,40

bílá/chrom 27282400 1.939,40

27126400
27127400
27282400
27283400

Povrch poličky: bílé sklo.

27126400
27127400
27282400
27283400

Povrch disku vodních paprsků: bílá.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 27127XXX 
27126XXX

26520XXX

Raindance Select E ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 27283XXX
27282XXX

26521XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27127XXX 
27283XXX
27126XXX 
27282XXX

28276000

Sprchový držák Porter S 27127XXX 
27283XXX
27126XXX 
27282XXX

28331000

2 druhy proudů Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů
2 621  -  

G
 1

/
2 6 4

13 5

16 0

11
0

0

3 8 6

4 6 5

10°

1
0

1
0

7

11
1

13 5

7
4

15 0± 12

3 0 0

51

3 0 2

318

12 2

9 8

3 0 0

12 2

3 0 0

3 0 2

15 0 ± 12

9 8

51

2 621  -  

7
4

G
 1

/
2

11
0

0

11
1

3 9 0

4 6 6

9
8

8

14 0

100°

2 6° 2 6°

13 5
16 0

7 0

4 0 2 0

Raindance Select E Sprchové systémy Showerpipe 3jet, 2jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr tyče: 40 mm

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. při montáži na stávající připojení G ¾ 
je zapotřebí adaptér #02026000

. 2 funkce

Showerpipe | Raindance Select E / Raindance E



136 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select E Sprchové systémy Showerpipe 3jet, 2jet s termostatem

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Podložka pro nástěnnou tyč 
Raindance Select

27127XXX
27282XXX

chrom 95960000 32,90

Raindance Select E / Raindance E | Showerpipe



137

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče
(mm)

maximalni průtokove
množstvi při tlaku

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

1 066 mm 9 1 chrom 27286000 1.786,40

bílá/chrom 27286400 1.786,40

1 066 mm 15 1 chrom 27112000 1.786,40

bílá/chrom 27112400 1.786,40

27112400
27286400 Povrch poličky: bílé sklo.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select E ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 27286XXX 26521XXX

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 27112XXX 26520XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27286XXX
27112XXX

28276000

Sprchový držák Porter S 27286XXX
27112XXX

28331000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Podložka pro nástěnnou tyč 
Raindance Select

chrom 95960000 32,90

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

3 6 0

3 87

13 0

131

26°
26°

478

19 0

1
0

6
6

9
7

0

8
5

0

G 1/2

G

Raindance E Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, sprchový držák,
sprchová tyč

. horní sprcha Raindance E 360 Air

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
360 x 190 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr tyče: 44 mm

. délka sprchového ramena horní sprchy: 380 mm

. termostat Ecostat Select

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1 066 mm

. při montáži na stávající připojení G ¾ 
je zapotřebí adaptér #02026000

. 2 funkce

Showerpipe | Raindance Select E / Raindance E



138 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

27113400 Povrch poličky: bílé sklo.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 27113XXX 26520XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27113XXX 28276000

Sprchový držák Porter S 27113XXX 28331000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro nástěnnou tyč 
Raindance Select

chrom 95960000 32,90

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Raindance E Showerpipe 360 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27113000 1.946,70

bílá/chrom 27113400 1.946,70

131

26°
26°

G

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový
termostat, sprchová hadice, sprchový držák

. horní sprcha Raindance E 360 Air

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
360 x 190 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 15 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl

. minimální průtokový tlak: 1,3 bar

. minimální provozní tlak: 1,3 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr tyče: 44 mm

. délka sprchového ramena horní sprchy: 380 mm

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat Ecostat Select

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1400 mm

. při montáži na stávající připojení G ¾
je zapotřebí adaptér #02026000

. 3 funkce

Raindance Select E / Raindance E | Showerpipe



139

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

27288400 Povrch poličky: bílé sklo.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 27288XXX 26520XXX

Raindance E horní sprcha 360 1jet s přívodem od stropu 27288XXX 27381000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27288XXX 28276000

Sprchový držák Porter S 27288XXX 28331000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Raindance E Showerpipe 360 1jet s termostatem ShowerTablet Select 300

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27288000 2.121,30

bílá/chrom 27288400 2.121,30

2 621  -  

7
4

R
 1

/
2

11
0

0

11
1

7 3 9 0

4 8 2
9

8
8

13 6

100°

2 6° 2 6°

3 6 0

12 2

3 0 0

3 0 2

15 0 ± 1213 5
16 0

517 0

9 8

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, sprchový držák,
sprchová tyč

. horní sprcha Raindance E 360 Air

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
360 x 190 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16,9 l/min

. ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl

. minimální průtokový tlak: 0,8 bar

. minimální provozní tlak: 0,8 bar

. maximální provozní tlak: 5 bar

. průměr tyče: 40 mm

. délka sprchového ramena horní sprchy: 380 mm

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat ShowerTablet Select 300

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. pohodlné přepínání tlačítkem Select

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. při montáži na stávající připojení G ¾ 
je zapotřebí adaptér #02026000

. 2 funkce

Showerpipe | Raindance Select E / Raindance E



140 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

termostat maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerTablet 600 9 chrom 27364000 2.040,40

ShowerTablet 600 16 chrom 27363000 2.040,40

ShowerTablet 350 9 chrom 27362000 1.746,80

ShowerTablet 350 16 chrom 27361000 1.746,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 27364000 
27362000

26531000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27363000
27361000

26530000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27364000 
27363000
27362000
27361000

28276000

ShowerTablet 600 ShowerTablet 350

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

2 5 0

G
1

/
2

4 0 5

5 5 5

3 0 090°

24

3 6 6

1
0

6
6

9
9

6

14 0
6 2

7
0

Ø 12 8

61

9
2

3 0 0

3 0 8

15 0± 12

6 2 0

21 - 2 6
110

Ø 12 8

61

9
2

37 0
57

15 0± 12

3 0 0

2 5 0

G
1

/
2

4 0 5

5 5 5

3 0 090°

24

3 6 6

1
0

6
6

9
9

6

14 0
6 2

7
0

21 - 2 6 110

Raindance E Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. horní sprcha Raindance E 300 Air 1jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
300 x 300 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. povrch poličky: eloxovaný hliník

. ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. minimální provozní tlak: 1,5 barů

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr tyče: 61 mm

. délka sprchového ramena horní sprchy: 405 mm

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. nelze spustit dva výtoky najednou

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1 000 mm

. 2 funkce

Raindance Select E / Raindance E | Showerpipe



141

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance E Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Casetta polička na mýdlo E 27363XXX 
27361XXX

chrom 26511000 79,90

Showerpipe | Raindance Select E / Raindance E



142 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové
hlavice

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

150 RainAir,
CaresseAir, Mix

8,8 2,2 chrom 28588000 137,80

bílá/chrom 28588400 137,80

150 RainAir,
CaresseAir, Mix

16,4 1,5 chrom 28587000 137,80

bílá/chrom 28587400 137,80

120 PowderRain,
Rain, Whirl

8,3 1,4 chrom 26515000 109,90

120 PowderRain,
Rain, Whirl

5,7 1,5 chrom 26516000 109,90

120 PowderRain,
Rain, Whirl

11 1,2 chrom 26014000 109,90

kartáčovaný bronz 26014140 164,90

kartáčovaný černý chrom 26014340 164,90

matná černá 26014670 153,80

matná bílá 26014700 153,80

leštěný vzhled zlata 26014990 164,90

120 Rain, RainAir,
Whirl

8,5 1,5 chrom 26531000 107,80

kartáčovaný bronz 26531140 161,70

kartáčovaný černý chrom 26531340 161,70

bílá/chrom 26531400 107,80

matná černá 26531670 151,00

matná bílá 26531700 151,00

leštěný vzhled zlata 26531990 161,70

120 Rain, RainAir,
Whirl

15 1,4 chrom 26530000 107,80

kartáčovaný bronz 26530140 161,70

kartáčovaný černý chrom 26530340 161,70

bílá/chrom 26530400 107,80

matná černá 26530670 151,00

matná bílá 26530700 151,00

leštěný vzhled zlata 26530990 161,70

150 120 Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

G
 1/2

160

72 °

125

Raindance Select S Ruční sprchy 3jet

Vlastnosti všech variant

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk
vodních paprsků se snadným čištěním

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Raindance Select S / Raindance S | Ruční sprcha



143

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

26626400 Povrchová úprava: bílá.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 150 3jet 26626XXX 28587XXX

Unica Sprchová tyč Raindance 90 cm se sprchovou hadicí 26626XXX 27636000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Raindance podložka pro vyrovnání 
obkladů

chrom 98993000 9,60

Raindance sada pro montáž do rohu 28694000 40,90

Raindance Select S sprchová sada 150 3jet se sprchovou tyčí 90 cm

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26626000 417,50

bílá/chrom 26626400 417,50

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

. velikost sprchového modulu: 150 mm

. typ proudu: RainAir, CaresseAir, Mix

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
16,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. povrchová úprava: chrom

. délka trubky: 995 mm

. 23 mm šířka tyče

. profilová trubka: čtverec

. rozteč vrtání 915 mm

Sprchová sada | Raindance Select S / Raindance S



144 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové
tyče (mm)

velikost sprchové
hlavice

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

1008 150 RainAir, 
'CaresseAir, Mix

16,4 chrom 27803000 282,80

bílá/chrom 27803400 282,80

718 150 CaresseAir, Mix,
RainAir

16,4 chrom 27802000 274,20

1008 120 RainAir, Whirl, 
Rain

8,5 chrom 26633000 232,10

1008 120 Rain, RainAir, 
Whirl

15 chrom 26631000 232,10

bílá/chrom 26631400 232,10

1008 120 PowderRain,
Rain, Whirl

11 chrom 27667000 236,80

718 120 Whirl, Rain,
RainAir

8,5 chrom 26632000 224,60

718 120 PowderRain,
Rain, Whirl

11 chrom 27654000 229,20

718 120 Rain, RainAir, 
Whirl

15 chrom 26630000 224,60

bílá/chrom 26630400 224,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 150 3jet 27803XXX
27802000

28587XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 26633000
26632000

26531000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 26631XXX
26630XXX

26530XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet PowderRain 27667000
27654000

26014000

Unica S Puro sprchová tyč 90 cm se sprchovou hadicí 27803XXX
26633000
26631XXX
27667000

28631000

Unica S Puro sprchová tyč 65 cm se sprchovou hadicí 27802000 
26632000
27654000
26630XXX

28632000

1008 mm 718 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů10
08

344max. 

22Ø

21

153

50

91
5

47

7
1

8

310m a x .  

2 2Ø

21

15 3

5
0

6
2

5
4

7

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec, miska na mýdlo

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Raindance Select S / Raindance S | Sprchová sada



145

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Casetta miska na mýdlo S Puro 27803XXX 
27802000
26633000
26631XXX
27667000
26632000
27654000
26630XXX

28679000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů 27803XXX
27802XXX
26631XXX
27667XXX 
27654XXX
26630XXX

chrom 97450000 10,20

Sprchová sada | Raindance Select S / Raindance S



146 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1008 chrom 27037000 684,10

bílá/chrom 27037400 684,10

718 chrom 27036000 674,50

bílá/chrom 27036400 674,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat Select Sprchový termostat na stěnu 27037XXX 
27036XXX

13161XXX

Raindance Select S ruční sprcha 150 3jet 27037XXX 
27036XXX

28587XXX

Unica S Puro sprchová tyč 90 cm se sprchovou hadicí 27037XXX 28631000

Unica S Puro sprchová tyč 65 cm se sprchovou hadicí 27036XXX 28632000

1008 mm 718 mm

Techniky Druhy proudů

10
08

344max. 

22Ø

21

153

50

91
5

47

300

300

7
1

8

3 4 4m a x .  

2 2Ø

21

15 3

5
0

6
2

5
4

7

Raindance Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, miska na mýdlo,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 150 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: RainAir, CaresseAir, Mix

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
16,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. při montáži na stávající připojení G ¾
je zapotřebí adaptér #02026000

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1,5 barů

Raindance Select S / Raindance S | Sprchový systém na stěnu



147

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Casetta miska na mýdlo S Puro 27037XXX
27036XXX

28679000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Sprchový systém na stěnu | Raindance Select S / Raindance S



148 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

sprchová tyč minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

vpravo 1,5 chrom 26326000 480,90

vlevo 1 chrom 26324000 480,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica sprchová tyč Comfort 110 cm pravá verze 26326000 26404400

Unica sprchová tyč Comfort 110 cm levá verze 26324000 26403400

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 26326000
26324000

26530000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26326000
26324000

28276000

vpravo vlevo

Techniky Druhy proudů

35

335

53
64

282

52

11
00

35
35

119

78

61
Ø

17

61
Ø

25Ø
35

17
59

79

93
109

m a x . 24 3

282

119

35

335

53
64

78

52

11
00

55
66

35

35

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

93
109

m a x . 24 3

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, odkládací 
košík, sprchová hadice, jezdec

. velikost sprchového modulu: 125 mm

. typ proudu: RainAir, Rain, Whirl

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. polička z plastu, povrchová úprava bílá

. polička se dá při čištění sejmout

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
15 l/min

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. kovové nástěnné podpěry

. tyč na stěnu lze použít i jako madlo –
nosnost 200 kg

. Držák sprchy může být odstraněn

. kovový držák ruční sprchy

. délka trubky: 1100 mm

. průměr sprchové tyče: 25 mm

. profilová trubka: kulaté

. rozteč vrtání 335 mm

Raindance Select S / Raindance S | Sprchová sada



149

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Unica opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000 178,60

Sprchová sada | Raindance Select S / Raindance S



150 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče
(mm)

maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

990 8,5 1,5 chrom 26323000 343,40

990 15 1 chrom 26322000 343,40

bílá/chrom 26322400 343,40

700 15 1 chrom 26320000 329,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica sprchová tyč Comfort 90 cm 26323000
26322XXX

26402000

Unica sprchová tyč Comfort 65 cm 26320000 26401000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 26323000 26531000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 26322XXX
26320000

26530XXX

990 mm 700 mm

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

35

35

9 3

6
1

Ø

2 5Ø

17

9
1

5

9
9

0

119 m a x . 24 3

5 5
6 6

35

35

9 3

6
1

Ø

2 5Ø

17

6
2

5

7
0

0

119 m a x . 24 3

5 5
6 6

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč,
sprchová hadice, jezdec

. velikost sprchového modulu: 125 mm

. typ proudu: Rain, RainAir, Whirl

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. kovové nástěnné podpěry

. tyč na stěnu lze použít i jako madlo –
nosnost 200 kg

. kovový držák ruční sprchy

. průměr sprchové tyče: 25 mm

. profilová trubka: kulaté

Raindance Select S / Raindance S | Sprchová sada



151

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové sady 3jet

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26323000
26322XXX
26320000

28276000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Unica opěrka pod nohy Comfort 26322XXX
26320XXX

chrom 26329000 178,60

Unica madlo Comfort s poličkou
a sprchovým držákem

26322XXX
26320XXX

bílá/chrom 26328400 174,20

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Unica opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000 178,60

Unica madlo Comfort s poličkou a sprchovým držákem

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 26328400 174,20

282

395

52

335

35

300

53
65

61
Ø

17
93
106

59

72

109

35

Vlastnosti

. zahrnuje: madlo, polička, sprchový držák

. Bezpečnost je kontrolována a výroba je
sledována firmou TÜV SÜD Product Service

p j ý j

GmbH

. Držák sprchy je možno namontovat z obou stran

. Držák sprchy může být odstraněn

. polička z plastu, povrchová úprava bílá

. polička se dá při čištění sejmout

. pevná poloha

. průměr tyče rukojeti: 25 mm

. materiál: mosaz

Unica opěrka pod nohy Comfort

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26329000 178,60

284

25
Ø

227

192

35

61
Ø

93
107

17

35

Vlastnosti

. Protiskluzová opěrka nohy

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. délka: 284 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 192 mm

. Certifikát TÜV

Sprchová sada, Madlo, Opěrka na nohy | Raindance Select S / Raindance S



152 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

druhy proudů maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

délka sprchové hadice 
(mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

PowderRain, Rain, Whirl 11 1600 chrom 27668000 151,50

RainAir, Rain, Whirl 15 1600 chrom 26721000 147,80

bílá/chrom 26721400 147,80

RainAir, Rain, Whirl 15 1250 chrom 26701000 145,10

PowderRain, Rain, Whirl 11 1250 chrom 27669000 148,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet PowderRain 27668000
27669000

26014000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 26721XXX 
26701000

26530XXX

Sprchový držák Porter S 27668000
26721XXX 
26701000
27669000

28331000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27668000
26721XXX

28276000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 26701000
27669000

28272000

Techniky

Druhy proudů

131

15°

5
3

2
5

5 0

Raindance Select S Sady se sprchovým držákem 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 125 mm

. obsahuje podpěry

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Raindance Select S / Raindance S | Sada se sprchovým držákem



153

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

300 17 1,5 chrom 27337000 622,50

bílá/chrom 27337400 622,50

240 9 1,5 chrom 26469000 474,30

240 17 1 chrom 26467000 474,30

bílá/chrom 26467400 474,30

26467400 
27337400 Povrch disku vodních paprsků: bílá.

300 240 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

G1/2
Ø 80

27Ø

26° 26°

16

84

19
6

301 24 3Ø

Ø  8 0

G 1 / 2

1
6

27Ø

1
9

6

8
4

2 6°2 6°

Raindance Select S Horní sprchy 2jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, přívod od stropu

. typ proudu: RainAir, Rain

. přepínání tlačítkem Select na horní sprše

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. kovový přívod od stropu

. délka přívodu od stropu: 100 mm

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Raindance Select S / Raindance S



154 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

300 17 1,5 chrom 27378000 666,90

bílá/chrom 27378400 666,90

240 9 1,5 chrom 26470000 518,70

bílá/chrom 26470400 518,70

240 17 1 chrom 26466000 518,70

bílá/chrom 26466400 518,70

26466400 
26470400
27378400

Povrch disku vodních paprsků: bílá.

300 240

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 301

26° 26°

25

65

12
7

390

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 243

26° 26°

25

65

12
7

390

Raindance Select S Horní sprcha 2jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. typ proudu: RainAir, Rain

. přepínání tlačítkem Select na horní sprše

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. délka ramena sprchy 390 mm

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Raindance Select S / Raindance S | Horní sprcha



155

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27297000 01800180

ShowerSelect S termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27297000 15743000

Raindance Select S horní sprcha 240 2jet se sprchovým ramenem 27297000 26466000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27297000 26530000

FixFit přípojka hadice S bez zpětného ventilu 27297000 27453000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27297000 28272000

Sprchový držák Porter S 27297000 28331000

Raindance Select S sprchový systém pod omítku s termostatem ShowerSelect S

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27297000 1.483,50

131

15°

5
3

2
5

5 0

20

Ø
 

44 57

54-82

44
10

6

Ø
 1

50

G
 ½

3 8

G  ½

Ø
6

1

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 243

26° 26°

25

65

12
7

390

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, základní těleso, sprchové rameno,
sprchový držák, nástěnný výtok, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. druhy proudu horní sprchy: RainAir, Rain

. ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
17 l/min

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém pod omítku | Raindance Select S / Raindance S



156 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchového ramena (mm) maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

460 18 chrom 27492000 861,40

390 9 chrom 26601000 832,20

390 18 chrom 27493000 832,20

460 mm 390 mm

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Raindance S Horní sprchy 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. velikost sprchového modulu: 300 mm

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

Raindance Select S / Raindance S | Horní sprcha



157

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové
hlavice

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

300 RainAir 9 1,5 chrom 26600000 786,40

300 RainAir 20 1,5 chrom 27494000 786,40

240 PowderRain 18,1 1,5 chrom 27620000 459,70

240 RainAir 9 1,5 chrom 27463000 650,60

240 RainAir 18 1 chrom 27477000 644,80

180 RainAir 18 1,2 chrom 27478000 486,30

300 240 180

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Raindance S Horní sprchy 1jet s přívodem od stropu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, přívod od stropu

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. délka přívodu od stropu: 100 mm

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Raindance Select S / Raindance S



158 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

druhy proudů maximalni
průtokove

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

délka sprchového
ramena (mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

PowderRain 18,1 1,5 393 chrom 27607000 498,20

RainAir 8 1,5 389 chrom 27461000 700,30

RainAir 18 1 389 chrom 27474000 694,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Sprchové rameno 38,9 cm 27607000 
27461000 
27474000

27413000

PowderRain RainAir

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

2 6 ° 2 6 °

236Ø

13

80
Ø

10
4

22 393

23
ØG

1/
2

Raindance S Horní sprchy 1jet se sprchovým ramenem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Raindance Select S / Raindance S | Horní sprcha



159

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 38,9 cm chrom 27413000 101,80

matná černá 27413670 142,50

matná bílá 27413700 142,50

Raindance S horní sprcha 240 1jet PowderRain

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27623000 421,30

matná černá 27623670 592,30

matná bílá 27623700 592,30

2 6 ° 2 6 °

236Ø

13

G1/2

59

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. typ proudu: PowderRain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. maximální průtokové množství při 3 barech:
18,1 l/min

. průtokové množství proudu PowderRain 
(při 3 barech): 18,1 l/min

. funkce z: 13,6 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Raindance Select S / Raindance S



160 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti minimální tlak průtoku
(bar)

druh proudu ruční 
sprchy

povrch. úprava obj.č. EUR

nástěnné připojení 
a sprchový držák

1,5 RainAir, Rain, Whirl matná černá 27959670 2.188,60

nástěnné připojení 
se sprchovým držákem

1 PowderRain, Rain, Whirl chrom 27951000 1.625,20

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27959670
27951000

01800180

ShowerSelect S termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27951000 
27959670

15743XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27959670 26530670

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet PowderRain 27951000 26014000

Sprchové rameno 38,9 cm 27959670 27413670

FixFit přípojka hadice E bez zpětného ventilu 27959670 27454670

Raindance S horní sprcha 240 1jet PowderRain 27959670 27623670

Raindance S horní sprcha 240 1jet PowderRain se sprchovým ramenem 27951000 27607000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27951000 
27959670

28272XXX

Sprchový držák Porter S 27959670 28331670

FixFit S přípojka hadice se sprchovým držákem 27951000 26888000

nástěnné připojení se sprchovým držákem nástěnné připojení a sprchový držák

Techniky Druhy proudů

2 6 ° 2 6 °

236Ø

13

80
Ø

10
4

22 393

23
ØG

1/
2

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

10 8

4
9

78

41

9
5

Ø

7 0

8

G  1 / 2

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

1
0

3

13

8
0

Ø

2 3 2
3

Ø

3 9 0

2 6° 2 6°

G
 1

/
2

2 3 6Ø

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

G  ½

G
 ½

4 0

6
0

5 0

5
3

2
5

16 °

Raindance S Sprchové systémy 1jet s termostatem

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. druhy proudu horní sprchy: PowderRain

. maximální průtokové množství při 3 barech:
18,1 l/min

. matka sprchové hadice: sprchová hadice
s kónickou matkou na obou koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

. způsob montáže: základní těleso

Raindance Select S / Raindance S | Sprchový systém



161

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost
sprchové
hlavice

počet
druhů 

proudů

druhy 
proudů

maximalni
průtokove 
množstvi
při tlaku 
3 bary
(l/min)

minimální 
tlak 

průtoku 
(bar)

druh proudu
ruční sprchy

povrch. úprava obj.č. EUR

300 2 RainAir, 
Rain

15 1 RainAir, 
Rain, Whirl

chrom 27133000 1.491,60

bílá/chrom 27133400 1.491,60

240 2 RainAir, 
Rain

15 1 RainAir, 
Rain, Whirl

chrom 27129000 1.256,10

bílá/chrom 27129400 1.256,10

240 1 PowderRain 16 1,5 PowderRain,
Rain, Whirl

chrom 27633000 1.151,30

kartáčovaný bronz 27633140 1.727,00

kartáčovaný černý chrom 27633340 1.727,00

matná černá 27633670 1.611,80

matná bílá 27633700 1.611,80

leštěný vzhled zlata 27633990 1.727,00

240 240 PowderRain

Techniky Druhy proudů

118

150± 12
305

Ø
 3

8

75° 75°

Ø 300

9
4

0

1
0

0
0

6 3

13

3 9 8

6
9

2 5Ø

1
0

8
1

G
 1

/
2

G 1 / 2
8 5

115

610

Ø  6 0

Ø  6 8

118

150± 12
305

Ø
 3

8

75° 75°

9
3

5

1
0

0
0

6 3

13

3 9 8

24 0Ø

6
9

2 5Ø

1
0

7
5

G
 1

/
2

G 1 / 2
8 5

115

5 8 2

Ø  6 0

Ø  6 8

80° 80°

10
80

115
85

Ø
 6

8

63

91
°

155

Ø 25
*Ø 22

94
0

*9
81

Ø
 6

0

582

Ø 240

10
30

398

G
1/

2

G1/2

40

150±12

305

120

*2763367X
*2763370X

Raindance Select S Sprchové systémy Showerpipe 2jet, 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Showerpipe | Raindance Select S / Raindance S



162 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové systémy Showerpipe 2jet, 1jet s termostatem

27129400 
27133400 Povrch disku vodních paprsků: bílá.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27133XXX 
27129XXX

26530XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet PowderRain 27633XXX 26014XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27633XXX
27133XXX 
27129XXX

28276XXX

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Raindance Select S / Raindance S | Showerpipe



163

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

300 16 2 chrom 27114000 1.300,90

240 9 2 chrom 27116000 1.040,80

240 16 1 chrom 27115000 1.040,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27114000 
27115000

26530000

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 27116000 26531000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27114000 
27116000 
27115000

28276000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů 27114XXX chrom 98681000 16,80

Podložka pod Showerpipe 27116XXX
27115XXX

chrom 95239000 12,80

300 240

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Ø  6 8

Ø  8 0

G
 1

/
2

8 5

115

2 5Ø

1
0

8
3

1
0

9
2

12 3 0 0Ø

6 8
4 6 0

610

5
3

3 0 5

3
8

Ø
11

4
5

15 0 ± 12

75°75°

Ø  6 0

Ø  6 8

G
 1

/
2

8 2
10 4

2 2Ø1
0

3
8

6 2

Ø 2 3 6

11
0

4

4 4 5
572

100°

12

2 6° 2 6°

3 0 5

15 0
± 12

3
8

Ø
1

2
1

2

8 0° 80°

Raindance S Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: RainAir, Rain, Whirl

. maximální provozní tlak: 10 barů

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Showerpipe | Raindance Select S / Raindance S



164 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27117000 26530000

Isiflex sprchová hadice 200 cm 27117000 28274000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Raindance S Showerpipe 240 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27117000 1.317,00

Ø  6 0

Ø  6 8

G
 1

/
2

1
4

0
6

2 2Ø

13 3
18 6

6 2
1

4
7

2

100°
15

°

3 8 9
5 0 5

12

51

2 6° 2 6°

2 3 6Ø

15 0 ± 12

1
5

8
4

3
8

Ø

3 0 4

80° 80°

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Raindance S 240 Air

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 236 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, RainAir, Whirl

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,5 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 460 mm

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 3 funkce

Raindance Select S / Raindance S | Showerpipe



165

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Classic Horní sprcha 240 1jet se sprchovým ramenem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27424000 814,40

chrom/vzhled zlata 27424090 1.017,80

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. velikost sprchového modulu: 270 mm

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. délka ramena sprchy 390 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství proudu RainAir (při 0,3 MPa):
19 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

Raindance Classic Horní sprcha 240 1jet s přívodem od stropu

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27405000 765,70

chrom/vzhled zlata 27405090 957,00

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, přívod od stropu

. velikost sprchového modulu: 270 mm

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. délka přívodu od stropu: 100 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství proudu RainAir (při 0,3 MPa):
19 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Raindance Classic



166 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27008XXX 28276000

Sprchový držák Porter S 27008XXX 28331000

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Raindance sada pro montáž do rohu pro
sprchový panel Raindance Lift 180 2jet 
s instalací na stěnu

27999000 266,60

Raindance Sprchový panel Lift 180 2jet na stěnu

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 27008400 3.207,60

4 2 0
2 6 0

116

12 3

13 6

6 9

2
0

0

Vlastnosti

. zahrnuje: sprchový panel, horní sprcha, tyčová
ruční sprcha, sprchová hadice, sprchový držák

. horní sprcha Raindance S 180 Air

. velikost sprchového modulu: 180 mm

. druhy proudu horní sprchy: RainAir, přívalový
proud

. délka ramena sprchy: 420 mm

. nastavitelná výška: 200 mm

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 14 l/min

. průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
17 l/min

. minimální průtokový tlak: 2,2 baru

. ochrana proti opaření při 40°

. nastavitelné omezení teplé vody

. izolované vedení vody

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. spojovací závit G ½

. typ montáže: instalace na stěnu

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. minimální provozní tlak: 2,2 baru

. maximální provozní tlak: 10 barů

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22 l/min

Raindance Classic | Sprchový panel



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. RainAir
2. CaresseAir
3. Mix

. Raindance Select E ruční sprcha 150 3jet
# 26550000, 26550400

Ruční sprchy 

1. RainAir
2. CaresseAir
3. Mix

. Raindance Select E ruční sprcha 150 3jet 
EcoSmart 9 l / min
# 26551000, 26551400

1. RainAir
2. Rain
3. WhirlAir

. Raindance Select E 120 ruční sprcha  3jet
# 26520000, 26520140, 26520340,

26520400, 26520670, 26520700,
26520990

1. RainAir
2. WhirlAir
3. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select E ruční sprcha 120 3jet
EcoSmart 9 l / min
# 26521000, 26521400

1. RainAir
2. CaresseAir
3. Mix

. Raindance Select S ruční sprcha 150 3jet
# 28587000, 28587400

1. RainAir
2. CaresseAir
3. Mix

. Raindance Select S ruční sprcha 150 3jet 
EcoSmart 9 l / min
# 28588000, 28588400

1. WhirlAir
2. PowderRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet
PowderRain
# 26014000, 26014140, 26014340,

26014670, 26014700, 26014990

1. WhirlAir
2. PowderRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

3

2
1

. Raindance Select S Ruční sprcha 120 3jet
PowderRain EcoSmart
# 26515000

1. WhirlAir
2. PowderRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
2

3

. Raindance Select S Ruční sprcha 120 3jet 
PowderRain Green
# 26516000

167

Raindance



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. RainAir
2. Rain
3. WhirlAir

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

. Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet
# 26530000, 26530140, 26530340,

26530400, 26530670, 26530700,
26530990

1. RainAir
2. WhirlAir
3. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet
EcoSmart 9 l / min
# 26531000, 26531140, 26531340,

26531400, 26531670, 26531700,
26531990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 300 1jet
se sprchovým ramenem
# 26238000, 26238140, 26238340,

26238670, 26238700, 26238990

Horní sprchy 

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 300 1jet EcoSmart
9 l / min se sprchovým ramenem
# 26239000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 300 1jet s přívodem 
od stropu
# 26250000, 26250140, 26250340,

26250670, 26250700, 26250990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 300 1jet EcoSmart 
9 l / min s přívodem od stropu
# 26251000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 400/400 1jet
# 26252000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 400/400 1jet
EcoSmart 9 l / min
# 26253000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 360 1jet s přívodem
od stropu
# 27381000

168

Raindance



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 360 1jet EcoSmart
9 l / min s přívodem od stropu
# 26604000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 360 1jet
se sprchovým ramenem 240 mm
# 27371000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 360 1jet 
se sprchovým ramenem 390 mm
# 27376000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E horní sprcha 360 1jet EcoSmart
9 l / min se sprchovým ramenem
# 26605000

Raindance E horní sprcha 240 1jet s přívodem 
od stropu
# 27380000

. Raindance E horní sprcha 240 1jet 
se sprchovým ramenem
# 27370000

. Raindance E horní sprcha 240 1jet EcoSmart
9 l / min se sprchovým ramenem
# 27375000

1. Rain
2. RainAir

. Raindance Select S horní sprcha 300 2jet 
s přívodem od stropu
# 27337000, 27337400

1. Rain
2. RainAir

. Raindance Select S horní sprcha 300 2jet 
se sprchovým ramenem
# 27378000, 27378400

169

Raindance



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Rain
2. RainAir

. Raindance Select S horní sprcha 240 2jet
s přívodem od stropu
# 26467000, 26467400

1. Rain
2. RainAir

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select S horní sprcha 240 2jet 
EcoSmart 9 l / min s přívodem od stropu
# 26469000

1. Rain
2. RainAir

. Raindance Select S horní sprcha 240 2jet 
se sprchovým ramenem
# 26466000, 26466400

1. Rain
2. RainAir

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select S horní sprcha 240 2jet
EcoSmart 9 l / min se sprchovým ramenem
# 26470000, 26470400

. Raindance S horní sprcha 300 1jet
se sprchovým ramenem 46 cm
# 27492000

. Raindance S horní sprcha 300 1jet 
se sprchovým ramenem 39 cm
# 27493000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 300 1jet EcoSmart 
9 l / min se sprchovým ramenem
# 26601000

. Raindance S horní sprcha 300 1jet s přívodem
od stropu
# 27494000

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 300 1jet EcoSmart
9 l / min s přívodem od stropu
# 26600000

170

Raindance



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 240 1jet 
PowderRain  se sprchovým ramenem
# 27607000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 240 1jet
PowderRain s přívodem od stropu
# 27620000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 240 1jet 
PowderRain
# 27623000, 27623670, 27623700

. Raindance S horní sprcha 240 1jet 
se sprchovým ramenem
# 27474000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 240 1jet EcoSmart 
9 l / min se sprchovým ramenem
# 27461000

. Raindance S horní sprcha 240 1jet s přívodem
od stropu
# 27477000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance S horní sprcha 240 1jet EcoSmart
9 l / min s přívodem od stropu
# 27463000

. Raindance S horní sprcha 180 1jet s přívodem
od stropu
# 27478000

Raindance Classic Horní sprcha 240 1jet
se sprchovým ramenem
# 27424000, 27424090

171

Raindance



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

Raindance Classic Horní sprcha 240 1jet 
s přívodem od stropu
# 27405000, 27405090

. Raindance horní sprcha 260/260 1jet
# 26472000

. Raindance horní sprcha 260/260 1jet
EcoSmart 9 l / min
# 26481000

1. Horní sprcha Rain /
RainAir
2. Ruční sprcha
3. Horní sprcha

RainStream
4. Horní sprcha Rain +
RainStream / RainAir +
RainStream

. Raindance Select E Showerpipe 300 2jet 
s termostatem ShowerTablet Select 300
# 27127000, 27127400

Showerpipe 

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0
ba

r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30Q = l/min

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5Q = l/sec

2

1

. Raindance Select E Showerpipe 300 2jet
EcoSmart 9 l / min s termostatem
# 27282000, 27282400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select E Showerpipe 300 2jet 
s termostatem ShowerTablet Select 300
# 27126000, 27126400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

. Raindance Select E Showerpipe 300 2jet 
EcoSmart 9 l / min s termostatem ShowerTablet
Select 300
# 27283000, 27283400

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Raindance E Showerpipe 360 1jet 
s termostatem
# 27112000, 27112400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E Showerpipe 360 1jet EcoSmart
9 l / min s termostatem
# 27286000, 27286400

172

Raindance



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha
3. Vanový výtok

. Raindance E Showerpipe 360 1jet s vanovým 
termostatem
# 27113000, 27113400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E Showerpipe 360 1jet
s termostatem ShowerTablet Select 300
# 27288000, 27288400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E Showerpipe 300 1jet
s termostatem ShowerTablet 600
# 27363000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E Showerpipe 300 1jet EcoSmart
9 l / min s termostatem ShowerTablet 600
# 27364000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E Showerpipe 300 1jet
s termostatem ShowerTablet 350
# 27361000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance E Showerpipe 300 1jet EcoSmart 
9 l / min s termostatem ShowerTablet 350
# 27362000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Raindance Select S Showerpipe 300 2jet 
s termostatem
# 27133000, 27133400

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Raindance Select S Showerpipe 240 2jet 
s termostatem
# 27129000, 27129400

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance Select S Showerpipe 240 1jet
PowderRain s termostatem
# 27633000, 27633140, 27633340,

27633670, 27633700, 27633990

173

Raindance



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Raindance S Showerpipe 300 1jet
s termostatem
# 27114000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Raindance S Showerpipe 240 1jet
s termostatem
# 27115000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Raindance S Showerpipe 240 1jet EcoSmart
9 l / min s termostatem
# 27116000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

. Raindance S Showerpipe 240 1jet s vanovým
termostatem
# 27117000

1. Ruční sprcha
2. Rain
3. Rainflow

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0
ba

r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

1+3

. Raindance Sprchový panel Lift 180 2jet 
na stěnu
# 27008000, 27008400

174

Raindance



Sp
rc

hy



176

Sprchy Pulsify S

Pulsify S

Ocenění

Povrchové úpravy

Chrom Matná černá Matná bílá

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



177

Sprchy Pulsify S

Techniky a výhody

Druhy proudů

Select: Regulace vodního toku jednoduchým
stisknutím tlačítka: pro velmi snadné zapínání 
a vypínání nebo přepínání na sprchu či mezi
jednotlivými druhy proudu.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

Posuvný jezdec nastavitelnou
výškou: S touto funkc lze nastavovat výšku
ruční sprchy plynule a jednou rukou pomocí 
tlačítka.

CoolContact: Termostat s inovativní tech-
nikou chlazení, která chrání před nepříjem-
nými dotyky nebo popálením.

Regulace vody: Aktivní regulace spotřeby
vody – množství vody lze nastavit pomocí 
otočného prvku.

Funkce vyprázdnění FastDrain: S 
funkcí rychlého vyprázdnění sprchy se
zkracuje čas dokapávání.

Nastavení úhlu naklonění: Díky nasta-
vitelnému úhlu horní sprchy lze vodní proud
individuálně přizpůsobovat.

Odkládací plocha: Zabudovaná 
odkládací plocha nabízí spoustu úložného 
prostoru na sprchové doplňky. Včetně
praktického držáku ruční sprchy.

Intense PowderRain: Intenzivní proud 
z mikrojemných kapek pro účinné sprchování.

PowderRain: Jedinečný zážitek ze 
sprchování díky jemně obklopujícím
mikrokapkám.

IntenseRain: Intenzivní vodní proud, který 
Vás aktivuje a probouzí.

Masážní proud: Silný, masážní proud,
který pomáhá bolavým svalům po výkonu.

MonoRain: Přesně cílený proud pro 
zklidňující a osvěžující sprchování.

Sp
rc

hy



178 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

efekt sprchy druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

Relaxace PowderRain,
IntenseRain,

Masážní proud

8,2 1,2 chrom 24111000 40,90

matná černá 24111670 53,10

matná bílá 24111700 53,10

Relaxace PowderRain,
IntenseRain,

Masážní proud

11,4 0,9 chrom 24110000 40,90

matná černá 24110670 53,10

matná bílá 24110700 53,10

Aktivace PowderRain,
IntenseRain,
MonoRain

8,5 1,5 chrom 24101000 40,90

matná černá 24101670 53,10

matná bílá 24101700 53,10

Aktivace PowderRain,
IntenseRain,
MonoRain

11,5 0,8 chrom 24100000 40,90

matná černá 24100670 53,10

matná bílá 24100700 53,10

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

72°

171

G
1

/
2

Ø 10 5

Pulsify Select S Ruční sprchy 3jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelná sítová vložka

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

72°

171

G
1

/
2

Ø 10 5

Pulsify S Ruční sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. typ proudu: PowderRain

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelná sítová vložka

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Pulsify | Ruční sprcha



179

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pulsify S Ruční sprchy 1jet

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

5,7 1 chrom 24121000 31,00

matná černá 24121670 40,20

matná bílá 24121700 40,20

13,5 0,6 chrom 24120000 31,00

matná černá 24120670 40,20

matná bílá 24120700 40,20

| Pulsify



180 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

efekt sprchy délka sprchové 
tyče (mm)

maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

Relaxace 959 8,2 1,2 chrom 24171000 128,30

matná černá 24171670 179,60

matná bílá 24171700 179,60

Relaxace 959 11,4 1 chrom 24170000 128,30

matná černá 24170670 179,60

matná bílá 24170700 179,60

Relaxace 669 8,2 1,2 chrom 24161000 110,90

matná černá 24161670 155,00

matná bílá 24161700 155,00

Relaxace 669 11,4 1 chrom 24160000 110,90

matná černá 24160670 155,00

matná bílá 24160700 155,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation EcoSmart 24171XXX 
24161XXX

24111XXX

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24170XXX 
24160XXX

24110XXX

Unica sprchová tyč S 90 cm s jezdcem Push a sprchovou hadicí Isiflex 160 cm 24171000 
24170000

24401000

Unica sprchová tyč S 65 cm s jezdcem Push a sprchovou hadicí Isiflex 160 cm 24161000 
24160000

24400000

959 mm 669 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

22Ø

43

95
9

91
5

22

88

297max.

43

22Ø

66
9

62
5

22

88

297max.

Pulsify Select S Sprchové sady 3jet

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. typ proudu: PowderRain, IntenseRain, Masážní 
proud

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. držáky na stěnu z plastu

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce
tlačítkem

. držák ruční sprchy vyrobený z plastu/kovu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Pulsify | Sprchová sada



181

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

efekt sprchy délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

Relaxace 959 chrom Nové 24270000 518,70

Relaxace 669 chrom Nové 24260000 501,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24270000
24260000

24110000

ShowerTablet Select sprchový termostat 400 na stěnu 24270000
24260000

24360000

Unica sprchová tyč S 90 cm s jezdcem Push a sprchovou hadicí Isiflex 160 cm 24270000 24401000

Unica sprchová tyč S 65 cm s jezdcem Push a sprchovou hadicí Isiflex 160 cm 24260000 24400000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

669 mm

Techniky Druhy proudů

22Ø

43

95
9

91
5

22

88

297max.

150 ± 12

412

74

G 1/2 95

206

147

46

G
1/

2

21-26
115

43

22Ø

66
9

62
5

22

88

297max.

150 ± 12

412

74

G 1/2 95

206

147

46

G
1/

2

21-26
115

Pulsify Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: PowderRain, IntenseRain,
Masážní proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,4 l/min

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. matka sprchové hadice: sprchová hadice
s kónickou matkou na obou koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém | Pulsify



182 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

efekt sprchy délka sprchové hadice (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

Relaxace 1600 chrom 24303000 68,80

matná černá 24303670 89,50

matná bílá 24303700 89,50

Relaxace 1250 chrom 24302000 64,20

matná černá 24302670 83,40

matná bílá 24302700 83,40

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24303XXX 
24302XXX

24110XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 24303XXX 28276XXX

Isiflex sprchová hadice 125 cm 24302XXX 28272XXX

Sprchový držák Porter S 24303XXX 
24302XXX

28331XXX

Techniky

Druhy proudů

13 8

15 °

2553

50

G1/2

Pulsify Select S Sady se sprchovým držákem 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák, sprchová
hadice

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. obsahuje podpěry

. typ proudu: PowderRain, IntenseRain, 
Masážní proud

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. držáky na stěnu z plastu

. oplachovatelná sítová vložka

Pulsify | Sada se sprchovým držákem



183

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify S ruční sprcha 105 1jet 24301XXX 24120XXX

Isiflex sprchová hadice 125 cm 24301XXX 28272XXX

Sprchový držák Porter S 24301XXX 28331XXX

Pulsify S Sada se sprchovým držákem 105 1jet se sprchovou hadicí 125 cm

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 24301000 57,10

matná černá 24301670 74,30

matná bílá 24301700 74,30

13 8

15 °
2553

50

G1/2

Vlastnosti

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. obsahuje podpěry

. typ proudu: PowderRain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
13,5 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. držáky na stěnu z plastu

. oplachovatelná sítová vložka

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

7,4 1,6 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24151000 547,80

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24151670 712,20

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24151700 712,20

11,3 1,4 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24150000 547,80

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24150670 712,20

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24150700 712,20

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

15 0

1
6

5

Ø  2 6 0

273

11

14 4

15 °

8
6

7
1

3 6 °

9
4

Pulsify S Horní sprchy 2jet s nástěnným připojením

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, nástěnný konektor

. velikost sprchového modulu: 260 mm

. typ proudu: PowderRain, Intense PowderRain

. Rychlý odtok vyprázdní horní sprchu pod
úhlem 10°

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: nástěnná montáž - na těleso iBox

. způsob montáže: základní těleso

. není součástí dodávky: základní těleso

Sada se sprchovým držákem, Horní sprcha | Pulsify



184 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Pulsify S Horní sprchy 2jet s nástěnným připojením

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 24150XXX 01800180 150,90

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

8,4 0,8 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24141000 291,40

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24141670 378,90

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24141700 378,90

12,3 1 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24140000 291,40

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24140670 378,90

matná bílá Nové 24140700 378,90

k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

Pulsify přípojka hadice pro horní 
sprchu 260

chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24149000 93,30

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24149670 121,30

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24149700 121,30

Přívod od stropu S 10 cm chrom 27393000 68,90

matná černá 27393670 96,40

matná bílá 27393700 96,40

Přívod od stropu S 30 cm chrom 27389000 98,00

matná černá 27389670 137,90

matná bílá 27389700 137,90

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Ø260

3
6

2
1

3
3

G1/2

13

13

Pulsify S Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 260 mm

. typ proudu: PowderRain

. Rychlý odtok vyprázdní horní sprchu pod
úhlem 10°

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Pulsify | Horní sprcha



185

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

6 1 chrom 24132000 99,20

matná černá 24132670 128,80

matná bílá 24132700 128,80

11,7 0,8 chrom 24130000 99,20

matná černá 24130670 128,80

matná bílá 24130700 128,80

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Pulsify přípojka hadice pro horní 
sprchu 105

chrom 24139000 58,30

matná černá 24139670 75,90

matná bílá 24139700 75,90

Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů
Ø 10 5

1
2

3

11
3

8

2 6 °
2 6 °

G 1 / 2

Pulsify S Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. typ proudu: PowderRain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Pulsify



186 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

7,5 1,7 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24241000 979,00

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24241670 1.272,60

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24241700 1.272,60

12,9 1,3 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24240000 979,00

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24240670 1.272,60

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24240700 1.272,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation EcoSmart 24241XXX 24111XXX

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24240XXX 24110XXX

ShowerTablet Select sprchový termostat 400 na stěnu 24241XXX 24360XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 24241XXX
24240XXX

28276XXX

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

2
1
0
0

11
0
0

2
2
0
0

2
0
0

2
4
0
0

≈
1
3
0

163

276

148

46

1
0
0
0

G
1
/
2

11
0
0

3 0°

15°

1
5°

1
0
5
0

4
8

413

7
4

4 8

260Ø

150 ±12

Pulsify S Sprchové systémy Showerpipe 2jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová tyč, sprchová hadice

. horní sprcha Pulsify 260 2jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 260 mm

. druh proudu horní sprchy: PowderRain, 
Intense PowderRain

. kulový kloub: horní sprcha nastavitelná 
v úhlu 13-39°

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. Rychlý odtok vyprázdní horní sprchu 
při náklonu od 10°

. odnímatelná sprchová hlavice

. polička vyrobená z plastu

. povrch poličky: grafitová

. ruční sprcha s proudy: PowderRain, IntenseRain,
Masážní proud

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr tyče: 48 mm

. délka sprchového ramena horní sprchy: 233 mm

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat ShowerTablet Select 400

. současné využití 3 funkcí

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. Termostat je dodáván s tlačítky pro ruční sprchu,
PowderRain, Intense PowderRain.

. 2 funkce

Pulsify | Showerpipe



187

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

7,5 0,9 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24221000 862,40

10,9 1,2 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24220000 862,40

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify S horní sprcha 260 1jet EcoSmart 24221000 24141000

Pulsify S horní sprcha 260 1jet 24220000 24140000

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation EcoSmart 24221000 24111000

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24220000 24110000

ShowerTablet Select sprchový termostat 400 na stěnu 24221000 24360000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 24221000 
24220000

28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

2
2

4
0

11
0

0

2
1

7
0

2
3

0
2

4
0

0

≈
1

3
0

413

7
6

2 6 0Ø

15 0 ± 12

1
0

0
0

6
0

Ø

6 3

5 2 8
3 97

91°

2 2Ø

m a x .  2 3 8

4 6

1
0

7
0

11
4

0

G
1

/
2

147

10°

Pulsify S Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. horní sprcha Pulsify 260 1jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 260 mm

. druh proudu horní sprchy: PowderRain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. Rychlý odtok vyprázdní horní sprchu při náklonu
od 10°

. odnímatelná sprchová hlavice

. polička vyrobená z plastu

. povrch poličky: grafitová

. ruční sprcha s proudy: PowderRain, IntenseRain, 
Masážní proud

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce 
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 398 mm

. otočné rameno sprchy

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat ShowerTablet Select 400

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. pohodlné přepínání tlačítkem Select

. současné využití 2 funkcí

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. termostat je dodáván s tlačítky ruční sprchy
a horní sprchy

. 2 funkce

Showerpipe | Pulsify



188 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify S horní sprcha 260 1jet 24230000 24140000

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24230000 24110000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 24230000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Pulsify S Showerpipe 260 1jet s vanovým termostatem ShowerTablet 400

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24230000 926,60

1
4

2
3

6
0

Ø

6 3

5 2 8
3 97

91°

2 2Ø

m a x .  2 3 8

4 6

1
5

0
0

1
5

6
3

G
1

/
2

413

7
6

2 6 0Ø

15 0 ± 12

80°80°

2 621  -  

6 4

2
5

161
18 3

12°

10°

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový
termostat, sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. horní sprcha Pulsify 260 1jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 260 mm

. druh proudu horní sprchy: PowderRain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. Rychlý odtok vyprázdní horní sprchu při náklonu
od 10°

. odnímatelná sprchová hlavice

. polička vyrobená z plastu

. povrch poličky: grafitová

. maximální průtokové množství při 3 barech:
21,8 l/min

. průtokové množství proudu PowderRain
(při 3 barech): 11,5 l/min

. ruční sprcha s proudy: PowderRain, IntenseRain,
Masážní proud

. minimální provozní tlak: 0,7 bar

. maximální provozní tlak: 5 bar

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 398 mm

. otočné rameno sprchy

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat ShowerTablet Select 400

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. pohodlné přepínání tlačítkem Select

. současné využití 3 funkcí

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. termostat je dodáván s tlačítky horní sprchy, 
vany a ruční sprchy

. 3 funkce

Pulsify | Showerpipe



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Mono
2. PowderRain
3. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet
Activation
# 24100000, 24100670, 24100700

Ruční sprchy 

1. PowderRain
2. Mono
3. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet 
Activation EcoSmart
# 24101000, 24101670, 24101700

1. Massage
2. PowderRain
3. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet
Relaxation
# 24110000, 24110670, 24110700

1. PowderRain
2. Massage
3. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet
Relaxation EcoSmart
# 24111000, 24111670, 24111700

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S ruční sprcha 105 1jet
# 24120000, 24120670, 24120700

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S ruční sprcha 105 1jet EcoSmart+
# 24121000, 24121670, 24121700

1. Intense PowderRain
2. PowderRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Pulsify S Horní sprcha 260 2jet s nástěnným
připojením
# 24150000, 24150670, 24150700

Horní sprchy 

1. PowderRain
2. Intense PowderRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

. Pulsify S Horní sprcha 260 2jet EcoSmart 
s nástěnným připojením
# 24151000, 24151670, 24151700

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S horní sprcha 260 1jet
# 24140000, 24140670, 24140700

189

Pulsify



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S horní sprcha 260 1jet EcoSmart
# 24141000, 24141670, 24141700

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S horní sprcha 105 1jet
# 24130000, 24130670, 24130700

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S Horní sprcha 105 1jet EcoSmart+
# 24132000, 24132670, 24132700

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S Showerpipe 260 2jet 
se ShowerTablet Select 400
# 24240000, 24240670, 24240700

Showerpipe 

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S Showerpipe 260 2jet EcoSmart 
se ShowerTablet Select 400
# 24241000, 24241670, 24241700

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S Showerpipe 260 1jet 
se ShowerTablet Select 400
# 24220000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2

. Pulsify S Showerpipe 260 1jet EcoSmart
se ShowerTablet Select 400
# 24221000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Pulsify S Showerpipe 260 1jet s vanovým
termostatem ShowerTablet 400
# 24230000

190

Pulsify



Sp
rc

hy



192

Sprchy Croma

Croma E

Croma S Croma

Ocenění

Povrchové úpravy

Chrom

Matná černá

Kartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled 
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

Bílá/chrom



193

Sprchy Croma

Techniky a výhody

Druhy proudů

Select: Regulace vodního toku jednoduchým
stisknutím tlačítka: pro velmi snadné zapínání 
a vypínání nebo přepínání na sprchu či mezi 
jednotlivými druhy proudu.

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

PushSlider s nastavitelnou výškou:
S touto funkcí lze nastavovat výšku ruční 
sprchy plynule a jednou rukou pomocí 
tlačítka.

Rain: Vydatný sprchový déšť, ideální pro
smytí šamponu z vlasů.

IntenseRain: Intenzivní vodní proud, který
Vás aktivuje a probouzí.

TurboRain: Intenzivní sprchový deštík 
s osvěžujícím účinkem.

SoftRain: Měkký vodní proud, který
blahodárně obklopí tělo.

Masážní proud: Silný, masážní proud, 
který pomáhá bolavým svalům po výkonu.

RainAir: Měkký sprchový deštík s kapkami
obohacenými vzduchem.

CoolContact: Termostat s inovativní tech-
nikou chlazení, která chrání před nepříjem-
nými dotyky nebo popálením.

Sp
rc

hy



194 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze druhy proudů maximalni
průtokove

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

Select povrch. úprava obj.č. EUR

Multi SoftRain, 
IntenseRain,

Masážní 
proud

9 1,4 ▪ bílá/chrom 26811400 76,80

Multi SoftRain, 
IntenseRain,

Masážní 
proud

16 1 ▪ bílá/chrom 26810400 76,80

Vario Rain,
Turbo Rain,
IntenseRain

9 1,4 ▪ bílá/chrom 26813400 58,70

Vario Rain,
IntenseRain,
Turbo Rain

14,7 1 ▪ bílá/chrom 26812400 58,70

1jet Rain 9 1 ‒ bílá/chrom 26815400 44,20

matná černá 26815670 61,70

matná bílá 26815700 61,70

kartáčovaný černý chrom 26815340 66,20

leštěný vzhled zlata 26815990 66,20

1jet Rain 7 1,2 ‒ bílá/chrom 26816400 44,20

1jet Rain 16 1 ‒ bílá/chrom 26814400 44,20

kartáčovaný bronz 26814140 66,20

kartáčovaný černý chrom 26814340 66,20

matná černá 26814670 61,70

matná bílá 26814700 61,70

leštěný vzhled zlata 26814990 66,20

3 druhy proudů 1 druh proudu Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

65°

G
½

110

181

65°

G
½

110

181

Croma Select E / Croma E Ruční sprchy 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk
vodních paprsků se snadným čištěním, bílá

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Croma Select E / Croma E | Ruční sprcha



195

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka
sprchové

tyče
(mm)

verze druhy
proudů

maximalni
průtokove 
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

minimální 
tlak

průtoku
(bar)

možnosti Select povrch. úprava obj.č. EUR

959 Vario Turbo
Rain, 

Intense-
Rain, 
Rain

9 1,2 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26593400 137,80

959 Vario Turbo
Rain, 

Intense-
Rain, 
Rain

14,7 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26592400 137,80

959 Multi SoftRain, 
Intense-
Rain, 

Masážní 
proud

9 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26591400 156,00

959 Multi SoftRain, 
Intense-
Rain, 

Masážní 
proud

16 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26590400 156,00

959 1jet Rain 9 1,2 bez
misky 

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26595400 123,20

959 1jet Rain 16 1 bez
misky 

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26594400 123,20

669 Vario Rain, Tur-rr
bo Rain,
Intense-

Rain

9 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26583400 130,20

669 Vario Turbo
Rain, 

Intense-
Rain, 
Rain

14,7 1 s miskou
na mýdlo ▪ bílá/chrom 26586400 137,80

669 Vario Turbo
Rain, 

Intense-
Rain, 
Rain

14,7 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26582400 130,20

959 mm 669 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

Croma Select E Sprchové sady 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Sprchová sada | Croma Select E / Croma E



196 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Croma Select E Sprchové sady 3jet, 1jet

Přehled dalších variant

délka
sprchové

tyče
(mm)

verze druhy
proudů

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku
3 bary
(l/min)

minimální 
tlak

průtoku 
(bar)

možnosti Select povrch. úprava obj.č. EUR

669 Multi Intense-
Rain, 

Masážní 
proud, 

SoftRain

9 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26581400 148,60

669 Multi SoftRain, 
Intense-
Rain, 

Masážní 
proud

16 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26580400 148,60

669 1jet Rain 9 1,2 bez
misky 

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26585400 115,90

669 1jet Rain 16 1 bez
misky 

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26584400 115,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica sprchová tyč Croma 90 cm 26592400
26591400
26590400

26506000

Unica sprchová tyč Croma 65 cm 26582400
26581400 
26580400

26505000

Croma Select E ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 26593400
26583400

26813400

Croma Select E ruční sprcha Vario 26592400
26586400
26582400

26812400

Croma Select E ruční sprcha Multi EcoSmart 9 l/min 26591400
26581400

26811400

Croma Select E ruční sprcha Multi 26590400
26580400

26810400

Croma E ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l/min 26595400
26585400

26815400

Croma E ruční sprcha 1jet 26594400
26584400

26814400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26593400
26592400
26591400
26590400
26583400
26582400
26581400 
26580400

28276000

Casetta miska na mýdlo E 26586400 26519000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

Croma Select E / Croma E | Sprchová sada



197

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 bílá/chrom 27082400 344,10

669 bílá/chrom 27081400 337,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat sprchový termostat comfort na stěnu 27082400 
27081400

13116000

Unica sprchová tyč Croma 90 cm 27082400 26506000

Unica sprchová tyč Croma 65 cm 27081400 26505000

Croma Select E ruční sprcha Vario 27082400 
27081400

26812400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27082400 
27081400

28276000

959 mm 669 mm

Techniky Druhy proudů

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

Croma Select E Sprchové systémy 3jet s termostatem

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, Turbo Rain,
IntenseRain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit
v rozsahu 45°

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém na stěnu | Croma Select E / Croma E



198 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

Select délka 
sprchové 

hadice (mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 Rain,
IntenseRain,
Turbo Rain

14,7 ▪ 1600 bílá/chrom 26413400 92,50

3 Rain,
IntenseRain,
Turbo Rain

14,7 ▪ 1250 bílá/chrom 26425400 88,00

1 Rain 16 ‒ 1600 bílá/chrom 26412400 77,60

1 Rain 16 ‒ 1250 bílá/chrom 26424400 73,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma Select E ruční sprcha Vario 26413400
26425400

26812400

Croma E ruční sprcha 1jet 26412400 
26424400

26814400

Sprchový držák Porter S 26413400
26425400 
26412400 
26424400

28331000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26413400
26412400

28276000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 26425400 
26424400

28272000

3 druhy proudů 1 druh proudu Techniky

Druhy proudů
15 °

2553

50

146

15 °

2553

50

146

Croma Select E Sady se sprchovým držákem 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák, sprchová
hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. obsahuje podpěry

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Croma Select E / Croma E | Sada se sprchovým držákem



199

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

9 chrom 26528000 292,90

bílá/chrom 26528400 292,90

17 chrom 26524000 292,90

bílá/chrom 26524400 292,90

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno E 38,9 cm chrom 27446000 101,80

Přívod od stropu E 10 cm chrom 27467000 68,70

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

187  /  187

Croma Select E Horní sprchy 2jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 187 x 187 mm

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání tlačítkem Select na horní sprše

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Croma Select E / Croma E



200 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27294000 01800180

Ecostat E termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27294000 15708000

FixFit přípojka hadice se zpětným ventilem 27294000 26457000

Croma Select E horní sprcha 180 2jet 27294000 26524000

Croma E ruční sprcha 1jet 27294000 26814400

Sprchové rameno E 38,9 cm 27294000 27446000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27294000 28272000

Sprchový držák Porter S 27294000 28331000

Croma Select E Sprchový systém pod omítku s termostatem Ecostat E

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27294000 998,80

15°

2
55
3

5 0

14 6

G
 ½

41

G  ½

6
4

 /
 6

4

4
5

3
0

7
4

4
5

/
4

5
3

3
/

3
3

5 5 - 8 3

1
5

5
 /

 1
5

5

16

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

187  /  187

5
3

3 8 9

/
G

 1
/

2
/

8
0

 /
 8

0

2 0

G  1 / 2

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, základní těleso, sprchové rameno,
sprchový držák, nástěnný výtok, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 187 x 187 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain, IntenseRain

. ruční sprcha s proudy: Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
17 l/min

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Croma Select E / Croma E | Sprchový systém pod omítku



201

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

8 1,4 chrom 26258000 392,90

18,3 1,1 chrom 26257000 392,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno E 38,9 cm chrom 27446000 101,80

Přívod od stropu E 10 cm chrom 27467000 68,70

Přívod od stropu E 30 cm chrom 27388000 98,00

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů
2 8 0 / 17 0

7
2

2 6° 2 6°

G 1 / 2

Croma E Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 280 x 170 mm

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27953000 01800180

Ecostat E termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27953000 15708000

Croma E Sprchový systém 280 1jet s termostatem Ecostat E

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27953000 1.370,40

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83

 1
55

 /
 1

55

16

5
3

/
G

 1
/

2

/
8

0
 /

 8
0

2 0

117

7 09
0

 /
 9

0

41

8

78

G  1 / 2

4
9

7
2

2 6° 2 6°

17 0 / 2 8 0

3 8 9

/
G

 1
/

2

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchové
rameno, Termostat, základní těleso, nástěnný 
výtok, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 280 x 170 mm

. druhy proudu horní sprchy: RainAir

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain, 
Turbo Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
18,3 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. matka sprchové hadice: sprchová hadice
s kónickou matkou na obou koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Horní sprcha, Sprchový systém | Croma Select E / Croma E



202 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma E horní sprcha 280 1jet 27953000 26257000

Croma Select E ruční sprcha Vario 27953000 26812400

Sprchové rameno E 38,9 cm 27953000 27446000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27953000 28272000

Croma E Sprchový systém 280 1jet s termostatem Ecostat E

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma Select E ruční sprcha Multi 27248400 26810400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27248400 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Select E SemiPipe Multi s termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 27248400 411,50
150

38
Ø

 

108

305

±1268Ø 

25Ø 

62

10
00

max. 248

98

79

60Ø 

13

max. 310

G1 /2 

Vlastnosti

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. nástěnnou tyč lze použít i jako madlo

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud,
IntenseRain, SoftRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
16 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 25 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. délka trubky: 1 000 mm

. 1 funkce

Croma Select E / Croma E | Sprchový systém, SemiPipe



203

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

8,5 1 chrom 27660000 885,50

15 1,7 chrom 27630000 885,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat E Sprchový termostat na stěnu 27660000 
27630000

15773000

Croma E horní sprcha 280 1jet EcoSmart 27660000 26258000

Croma E horní sprcha 280 1jet 27630000 26257000

Croma Select E ruční sprcha Multi EcoSmart 9 l/min 27660000 26811400

Croma Select E ruční sprcha Multi 27630000 26810400

Isiflex sprchová hadice 200 cm 27660000 28274000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27630000 28276000

Techniky

Druhy proudů

6 3
3 4 3

4 24

10
1°

1
0

5
7

1
0

0
2

6
0

11
7

7

17 0
2 6°

2 6°

m a x . 24 6

G
1

/
2

6
8

7 0

9 6

4
5

4 5

6 0

2 8 0

2 2Ø

9 3

6 8

3 0 6
15 0± 12

75° 75°

Croma E Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
280 x 170 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud,
IntenseRain, SoftRain

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací 
jezdce tlačítkem

. otočné rameno sprchy

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat Ecostat E

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1067 mm

. 2 funkce

Showerpipe | Croma Select E / Croma E



204 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat E Vanový termostat na stěnu 27687000 15774000

Croma E horní sprcha 280 1jet 27687000 26257000

Croma Select E ruční sprcha Multi 27687000 26810400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27687000 28276000

Croma E Showerpipe 280 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27687000 1.091,20

2 8 0

2 2Ø

9 3

6 8

3 0 6
15 0± 12

6 0

17 0
2 6°

2 6°

G
1

/
2

6
8

7 0 4
5

4 5

6 3
3 4 3

4 24

10
1°

6
0

18 3

2 0 4

1
3

4
5

1
4

0
0 1

5
2

0

m a x . 24 6

6°

75° 75°

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
280 x 170 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20,3 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 15 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud,
IntenseRain, SoftRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13,6 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,7 bar

. minimální provozní tlak: 1,7 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací 
jezdce tlačítkem

. otočné rameno sprchy

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. termostat Ecostat E

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1660 mm

. 3 funkce

Croma Select E / Croma E | Showerpipe



205

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 SoftRain,
IntenseRain,

Masážní proud

9 1,4 bílá/chrom 26801400 76,80

3 SoftRain,
IntenseRain,

Masážní proud

16 1 bílá/chrom 26800400 76,80

3 Rain, Turbo Rain,
IntenseRain

9 1,4 bílá/chrom 26803400 58,70

3 Rain, IntenseRain,
Turbo Rain

14,7 1 bílá/chrom 26802400 58,70

1 Rain 9 1 bílá/chrom 26805400 44,20

1 Rain 7 1,2 bílá/chrom 26806400 44,20

1 Rain 16 0,8 bílá/chrom 26804400 44,20

3 druhy proudů 1 druh proudu Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

G
½

110

181

65°

G
½

110

181

65°

Croma Select S / Croma S Ruční sprchy 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk
vodních paprsků se snadným čištěním, bílá

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Ruční sprcha | Croma Select S



206 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka 
sprchové 

tyče
(mm)

počet 
druhů

proudů

druhy 
proudů

maximalni
průtokove 
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

minimální 
tlak

průtoku
(bar)

možnosti Select povrch. úprava obj.č. EUR

959 3 Rain, 
Turbo
Rain, 

Intense-
Rain

9 1,2 bez
misky

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26573400 137,80

959 3 Rain, 
Turbo
Rain, 

Intense-
Rain

14,7 1 bez
misky

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26572400 137,80

959 3 Intense-
Rain, 

SoftRain,
Masážní 

proud

9 1,2 bez
misky

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26571400 156,00

959 3 SoftRain,
Intense-
Rain, 

Masážní 
proud

16 1 bez
misky

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26570400 156,00

959 1 Rain 9 1,2 bez
misky

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26575400 123,20

959 1 Rain 16 1 bez
misky

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26574400 123,20

669 3 Rain, 
Turbo
Rain, 

Intense-
Rain

9 1,2 bez
misky

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26563400 130,20

669 3 Rain, 
Turbo
Rain, 

Intense-
Rain

14,7 1 s miskou 
na mýdlo ▪ bílá/chrom 26566400 137,80

669 3 Rain, 
Intense-
Rain, 
Turbo
Rain

14,7 1 bez
misky

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26562400 130,20

959 mm 669 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

6
6

9

6
2

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 01
3 0 4

Croma Select S Sprchové sady 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
. upevnění na stěnu: upevnění šroubem
. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Croma Select S | Sprchová sada



207

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Croma Select S Sprchové sady 3jet, 1jet

Přehled dalších variant

délka
sprchové

tyče
(mm)

počet
druhů 

proudů

druhy
proudů

maximalni
průtokove 
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

minimální 
tlak

průtoku
(bar)

možnosti Select povrch. úprava obj.č. EUR

669 3 Masážní 
proud, 

SoftRain, 
Intense-

Rain

9 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26561400 148,60

669 3 SoftRain, 
Intense-
Rain, 

Masážní 
proud

16 1 bez
misky 

na mýdlo

▪ bílá/chrom 26560400 148,60

669 1 Rain 9 1,2 bez
misky 

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26565400 115,90

669 1 Rain 16 1 bez
misky 

na mýdlo

‒ bílá/chrom 26564400 115,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma Select S ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 26573400
26563400

26803400

Croma Select S ruční sprcha Vario 26572400 
26566400
26562400

26802400

Croma Select S ruční sprcha Multi EcoSmart 9 l/min 26571400 
26561400

26801400

Croma Select S ruční sprcha Multi 26570400 
26560400

26800400

Croma S ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l/min 26575400
26565400

26805400

Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet 26574400 
26564400

26804400

Unica Sprchová tyč Crometta 90 cm se sprchovou hadicí 26571400 
26575400

27614000

Unica sprchová tyč Crometta 65 cm se sprchovou hadicí 26563400
26561400
26565400

27615000

Casetta miska na mýdlo C 26566400 28678000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

Sprchová sada | Croma Select S



208 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 bílá/chrom 27014400 344,10

669 bílá/chrom 27013400 337,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat sprchový termostat comfort na stěnu 27014400
27013400

13116000

Croma Select S ruční sprcha Vario 27014400
27013400

26802400

959 mm 669 mm

Techniky Druhy proudů

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

Croma Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain,
Turbo Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Croma Select S | Sprchový systém na stěnu



209

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat 1001 CL sprchový termostat na stěnu 27833400 13211000

Croma Select S ruční sprcha Vario 27833400 26802400

Unica sprchová tyč Varia 72 cm 27833400 27355000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27833400 28276000

Croma Select S Sprchový systém na stěnu Vario s termostatem Ecostat 1001 CL a sprchovou tyčí 72 cm

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 27833400 289,60

2 2Ø

7 9

6 3

4 4
5

1

7
1

4
m

a
x

. 
6

6
0

2 9 2
17 9

2 5
15 - 2 3

Ø
6

8
G

1
/

2 7 9
10 0

2
4

2 9 6

15 0± 12

G 1 / 2
Ø

 4
2

Vlastnosti

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain,
Turbo Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,2 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. variabilní vzdálenost otvorů: 400 - 660 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1,2 bar

Sprchový systém na stěnu | Croma Select S



210 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

Select délka sprcho-
vé hadice

(mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 Rain,
IntenseRain,
Turbo Rain

14,7 ▪ 1600 bílá/chrom 26411400 92,50

1 Rain 16 ‒ 1600 bílá/chrom 26410400 77,60

3 Rain,
IntenseRain,
Turbo Rain

14,7 ▪ 1250 bílá/chrom 26421400 88,00

1 Rain 16 ‒ 1250 bílá/chrom 26420400 73,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma Select S ruční sprcha Vario 26411400
26421400

26802400

Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet 26410400
26420400

26804400

Sprchový držák Porter S 26411400
26410400
26421400
26420400

28331000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26411400
26410400

28276000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 26421400
26420400

28272000

3 druhy proudů 1 druh proudu Techniky

Druhy proudů

15 °

2553

50

146

15 °

2553

50

146

Croma Select S Sady se sprchovým držákem 3jet, 1jet

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák, sprchová
hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. obsahuje podpěry

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Croma Select S | Sada se sprchovým držákem



211

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

9 chrom 26523000 292,90

17 chrom 26522000 292,90

bílá/chrom 26522400 292,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 38,9 cm chrom 27413000 101,80

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů187Ø

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

Croma Select S Horní sprchy 2jet

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání tlačítkem Select na horní sprše

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Croma Select S



212 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27295000 01800180

Ecostat S termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27295000 15758000

Croma Select S horní sprcha 180 2jet 27295000 26522000

Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet 27295000 26804400

Sprchové rameno 38,9 cm 27295000 27413000

FixFit přípojka hadice S bez zpětného ventilu 27295000 27453000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27295000 28272000

Sprchový držák Porter S 27295000 28331000

Croma Select S Sprchový systém pod omítku s termostatem Ecostat S

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27295000 998,80

15°

2
55
3

5 0

14 6

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

Ø  187

5
3

3 8 9

/
G

 1
/

2
Ø

 8
0

2 0

G  1 / 2

7
41
5

0
Ø

16

5
7

5 2 - 8 0G
 ½

3 8

G  ½

Ø
6

1

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, základní těleso, sprchové rameno,
sprchový držák, nástěnný výtok, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 187 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain, IntenseRain

. ruční sprcha s proudy: Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
17 l/min

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

. způsob montáže: základní těleso

Croma Select S | Sprchový systém pod omítku



213

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni
průtokove

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

ruční sprcha druh proudu ruční 
sprchy

povrch. úprava obj.č. EUR

9 2,2 120 3jet RainAir, Rain,
Whirl

kartáčovaný bronz 26891140 1.471,60

kartáčovaný černý chrom 26891340 1.471,60

matná černá 26891670 1.374,20

matná bílá 26891700 1.374,20

leštěný vzhled zlata 26891990 1.471,60

15 1 120 3jet RainAir, Rain,
Whirl

kartáčovaný bronz 26890140 1.467,90

kartáčovaný černý chrom 26890340 1.467,90

matná černá 26890670 1.370,50

matná bílá 26890700 1.370,50

leštěný vzhled zlata 26890990 1.467,90

9 2,2 110 Multi Masážní proud,
IntenseRain,

SoftRain

chrom 26794000 938,30

16 1 110 Multi Masážní proud,
IntenseRain,

SoftRain

chrom 26790000 935,70

s ruční sprchou 120 3jet s ruční sprchou 110 Multi

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

3 0 4 3
8

Ø

15 0± 12

2 8 4
11

0
6

° 2 6°

6
8

Ø G
1

/
2

78
9 9

6
0

Ø

2 2Ø

2 2

1
0

3
8

1
2

1
3

4 0 2
5 3 9

2 6

Ø  2 8 0

80°80°

2 8 4

3 0 4 3
8

Ø

15 0± 12

11
0

6

° 2 6°

6
8

Ø G
1

/
2

78
9 9

6
0

Ø

2 2Ø

2 2

1
0

3
8

1
2

1
3

4 0 2
5 3 9

2 6

Ø  2 8 0

80°80°

Croma Select S Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Croma 280

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 280 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Showerpipe | Croma Select S



214 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Croma Select S Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 280 1jet EcoSmart 9 l/min 26891XXX
26794000

26221XXX

Croma horní sprcha 280 1jet 26890XXX
26790000

26220XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet EcoSmart 9 l/min 26891XXX 26531XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 26890XXX 26530XXX

Croma Select S ruční sprcha Multi EcoSmart 9 l/min 26794000 26801400

Croma Select S ruční sprcha Multi 26790000 26800400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26891XXX
26890XXX
26794000
26790000

28276XXX

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe 26890XXX
26790XXX

chrom 95239000 12,80

Podložka pro vyrovnání obkladů 26794XXX chrom 98681000 16,80

Croma Select S | Showerpipe



215

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 280 1jet 26792000 26220000

Croma Select S ruční sprcha Multi 26792000 26800400

Isiflex sprchová hadice 200 cm 26792000 28274000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Select S Showerpipe 280 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26792000 1.138,90

150±12

38
Ø304

15
84

Ø 22

Ø 280
Ø

 6
8

80
°80 °

26°
26°

Ø
 6

0
G

1/
2

133
186

14
09

402
539

14
77284

15°

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Croma 280

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 280 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 16 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud, 
IntenseRain, SoftRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 3 funkce

Showerpipe | Croma Select S



216 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové
hlavice

počet druhů
proudů

druhy proudů Select povrch. úprava obj.č. EUR

280 1 RainAir ‒ chrom 26791000 895,00

180 2 Rain, IntenseRain ▪ bílá/chrom 27255400 793,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 280 1jet 26791000 26220000

Croma Select S horní sprcha 180 2jet 27255400 26522400

Croma Select S ruční sprcha Multi 26791000
27255400

26800400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26791000
27255400

28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

180

Techniky Druhy proudů

218

Ø 22

150±1286

35

Ø 280

539
402

10
97

10
29

Ø
 6

8
G

1/
2

12
05

76

284

26°
26°

Ø
 6

0

168

80
°80 °

80 ° 80°

Ø 187

Ø 22

150± 1286

35

218

394
486

Ø 187

26°
26°

347

Ø
 6

0
Ø

 6
8

G
1/

2

76
168

98
111

41

9
9

2

Croma Select S Sprchové systémy Showerpipe 2jet, 1jet pro pákové sprchové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, páková
sprchová baterie, sprchová hadice, jezdec,
sprchová tyč

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud,
IntenseRain, SoftRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm

. otočné rameno sprchy

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem
od 18 kW

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

Croma Select S | Showerpipe



217

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 280 1jet 26793000 26220000

Croma Select S ruční sprcha Multi 26793000 26800400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26793000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Select S Showerpipe 280 1jet Reno

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26793000 840,70

Ø 22

80
°80 °

Ø 280

G 1/2G 1/2

539
402

Ø
 6

0

10
48

35
66
82

Ø
 4

4

11
15 12

24

284

26°
26°

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchová
hadice, držák ruční sprchy, sprchová tyč

. horní sprcha Croma 280

. velikost horní sprchy: 280 mm

. druhy proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
10,2 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 10 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud, 
IntenseRain, SoftRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
10,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. minimální provozní tlak: 1,5 barů

. maximální provozní tlak: 10 barů

. typ montáže: instalace na stěnu

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka ramena sprchy: 400 mm

. otočné sprchové rameno

. přívod vody: Isiflex sprchová hadice 80 cm

. rozměr přívodů: DN15

. spojovací závit G ½

Showerpipe | Croma Select S



218 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma Select S horní sprcha 180 2jet 27255400 26522400

Croma Select S ruční sprcha Multi 27255400 26800400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27255400 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Select S Showerpipe 180 2jet s pákovou baterií

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 27255400 793,8080 ° 80°

Ø 187

Ø 22

150± 1286

35

218

394
486

Ø 187

26°
26°

347

Ø
 6

0
Ø

 6
8

G
1/

2

76
168

98
111

41

9
9

2

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, páková
sprchová baterie, sprchová hadice, jezdec,
sprchová tyč

. horní sprcha Croma Select S 180 2jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 180 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain, IntenseRain

. pohodlné přepínání tlačítkem Select

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15 l/min

. průtokové množství proud IntenseRain
(při 3 barech): 15 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud,
IntenseRain, SoftRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm

. otočné rameno sprchy

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem
od 18 kW

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. 3 funkce

Croma Select S | Showerpipe



219

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma Select S ruční sprcha Multi 27247400 26800400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27247400 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Select S SemiPipe Multi s termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 27247400 411,50150

38
Ø

 

108

305

±1268Ø 

25Ø 

62

10
00

max. 248

98

79

60Ø 

13

max. 310

G 1/2

Vlastnosti

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. nástěnnou tyč lze použít i jako madlo

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16 l/min

. ruční sprcha s proudy: Masážní proud,
IntenseRain, SoftRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
16 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 25 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. délka trubky: 1 000 mm

. 1 funkce

SemiPipe | Croma Select S



220 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku
(bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

280 8,5 2 chrom 26221000 395,80

kartáčovaný bronz 26221140 593,70

kartáčovaný černý chrom 26221340 593,70

matná černá 26221670 554,20

matná bílá 26221700 554,20

leštěný vzhled zlata 26221990 593,70

280 15,6 1,5 chrom 26220000 393,40

kartáčovaný bronz 26220140 589,90

kartáčovaný černý chrom 26220340 589,90

matná černá 26220670 550,80

matná bílá 26220700 550,80

leštěný vzhled zlata 26220990 589,90

220 9 1,3 chrom 26465000 275,70

220 19 1 chrom 26464000 275,70

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 38,9 cm chrom 27413000 101,80

kartáčovaný bronz 27413140 152,70

kartáčovaný černý chrom 27413340 152,70

matná černá 27413670 142,50

matná bílá 27413700 142,50

leštěný vzhled zlata 27413990 152,70

Přívod od stropu 10 cm leštěný vzhled zlata 27479990 103,00

280 220

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

2 8 0Ø
217Ø

1
3

5
9

2 6° 2 6°

G 1 / 2

Croma Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: kov

. při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Croma | Horní sprcha



221

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti ruční sprcha minimální tlak
průtoku (bar)

druh proudu
ruční sprchy

povrch. úprava obj.č. EUR

nástěnné
připojení 

a sprchový držák

120 3jet 1,5 RainAir, Rain,
Whirl

matná černá 27961670 1.867,40

nástěnné
připojení 

se sprchovým
držákem

110 Vario 1 Rain, IntenseRain, 
Turbo Rain

chrom 27954000 1.371,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27961670
27954000

01800180

Ecostat S termostat pod omítku pro 2 spotřebiče 27961670
27954000

15758XXX

Croma horní sprcha 280 1jet 27961670
27954000

26220XXX

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 27961670 26530670

Croma Select S ruční sprcha Vario 27954000 26802400

Sprchové rameno 38,9 cm 27961670
27954000

27413XXX

FixFit přípojka hadice E bez zpětného ventilu 27961670 27454670

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27954000
27961670

28272XXX

Sprchový držák Porter S 27961670 28331670

FixFit S přípojka hadice se sprchovým držákem 27954000 26888000

nástěnné připojení a sprchový držák nástěnné připojení se sprchovým držákem

Techniky Druhy proudů

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

8
0

Ø

2 3 2
3

Ø

3 9 0

G
 1

/
2

2 8 0Ø
217Ø

13

2 6° 2 6°

5 0

5
3

2
5

16 °

74

Ø
 1

50

16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

1
0

2

G
½

6
0

G ½4 0

R p ¾

R p ¾

R
p

¾
2

3
Ø

16

2 2

8
0

Ø

3 9 3

2 8 0Ø

1
0

2

G
 1

/
2

2 6° 2 6°

7
4

Ø
 1

5
0

16

5
7

5 2 - 8 0

Ø
3

0
Ø

 4
5

4
9

78

41

9
5

Ø

7 0

8

G  1 / 2

115

/
G

 1
/

2

Croma Sprchové systémy 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 280 mm

. druhy proudu horní sprchy: RainAir
. maximální průtokové množství při 3 barech: 

15,6 l/min
. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. způsob montáže: základní těleso

Sprchový systém | Croma



222 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9 1,7 chrom 27188000 827,50

15 1,2 chrom 27185000 827,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 220 1jet EcoSmart 9 l/min 27188000 26465000

Croma horní sprcha 220 1jet 27185000 26464000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27188000
27185000

28276000

Croma 100 ruční sprcha Vario 27185000 28535000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

51 93

150± 12

304

Ø 38

26
°

10
1°

12

65
398

508

Ø 220

22Ø

G
 1

/2 82
102

10
7

26°

Ø 60

Ø 68

12
13

10
38

80° 80°

Croma Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Croma 220

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 220 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: Rain, Masážní proud,
proud pro smývání šamponu, normální proud

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Croma | Showerpipe



223

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 220 1jet 27223000 26464000

Croma 100 ruční sprcha Vario 27223000 28535000

Isiflex sprchová hadice 200 cm 27223000 28274000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Showerpipe 220 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27223000 1.074,70

G
 1

/2

Ø 60

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Croma 220

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 220 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, Masážní proud, 
proud pro smývání šamponu, normální proud

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. otočné rameno sprchy

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 3 funkce

Showerpipe | Croma



224 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma horní sprcha 220 1jet 27222000 26464000

Croma 100 ruční sprcha Vario 27222000 28535000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27222000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Croma Showerpipe 220 1jet s pákovou baterií

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27222000 777,50

Ø  6 0

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, páková
sprchová baterie, sprchová hadice, jezdec,
sprchová tyč

. horní sprcha Croma 220

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 220 mm

. druh proudu horní sprchy: RainAir

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16 l/min

. průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 16 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, Masážní proud,
proud pro smývání šamponu, normální proud

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
12,5 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka sprchového ramena horní sprchy: 400 mm

. otočné rameno sprchy

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem
od 18 kW

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. 3 funkce

Croma | Showerpipe



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Massage
2. IntenseRain
3. SoftRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E ruční sprcha Multi
# 26810400

Ruční sprchy 

1. IntenseRain
2. Massage
3. SoftRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E ruční sprcha Multi EcoSmart
9 l / min
# 26811400

1. TurboRain
2. IntenseRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E ruční sprcha Vario
# 26812400

1. TurboRain
2. IntenseRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E ruční sprcha Vario EcoSmart
9 l / min
# 26813400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E ruční sprcha 1jet
# 26814140, 26814340, 26814400,

26814670, 26814700, 26814990

. Croma E ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l / min
# 26815340, 26815400, 26815670,

26815700, 26815990

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E ruční sprcha 1jet EcoSmart 7 l / min
# 26816400

1. Massage
2. IntenseRain
3. SoftRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S ruční sprcha Multi
# 26800400

1. IntenseRain
2. Massage
3. SoftRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S ruční sprcha Multi EcoSmart
9 l / min
# 26801400

225

Croma



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. TurboRain
2. IntenseRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S ruční sprcha Vario
# 26802400

1. TurboRain
2. IntenseRain
3. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S ruční sprcha Vario EcoSmart 
9 l / min
# 26803400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet
# 26804400

. Croma S ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l / min
# 26805400

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0
ba

r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma S ruční sprcha 1jet EcoSmart 7 l / min
# 26806400

1. IntenseRain
2. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E horní sprcha 180 2jet
# 26524000, 26524400

Horní sprchy 

1. IntenseRain
2. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E horní sprcha 180 2jet 
EcoSmart 9 l / min
# 26528000, 26528400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E horní sprcha 280 1jet
# 26257000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E horní sprcha 280 1jet EcoSmart
# 26258000

226

Croma



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. IntenseRain
2. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S horní sprcha 180 2jet
# 26522000, 26522400

1. IntenseRain
2. Rain

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S horní sprcha 180 2jet
EcoSmart 9 l / min
# 26523000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma horní sprcha 280 1jet
# 26220000, 26220140, 26220340,

26220670, 26220700, 26220990

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma horní sprcha 280 1jet EcoSmart 
9 l / min
# 26221000, 26221140, 26221340,

26221670, 26221700, 26221990

. Croma horní sprcha 220 1jet
# 26464000

. Croma horní sprcha 220 1jet EcoSmart
9 l / min
# 26465000

1. Massage
2. IntenseRain
3. SoftRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select E SemiPipe Multi s termostatem
# 27248400

Showerpipe 

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E Showerpipe 280 1jet se sprchovým
termostatem
# 27630000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E Showerpipe 280 1jet EcoSmart 
se sprchovým termostatem
# 27660000

227

Croma



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma E Showerpipe 280 1jet s vanovým 
termostatem
# 27687000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet
s termostatem
# 26790000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet 
EcoSmart 9 l / min s termostatem
# 26794000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1

2

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet
s termostatem a ruční sprchou Raindance Select 
S 120 3jet
# 26890140, 26890340, 26890670,

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet
EcoSmart 9 l / min s termostatem a ruční 
sprchou Raindance Select S 120 3jet
# 26891140, 26891340, 26891670,

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet 
s vanovým termostatem
# 26792000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet
s pákovou baterií
# 26791000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 280 1jet Reno
# 26793000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S Showerpipe 180 2jet 
s pákovou baterií
# 27255400

228

Croma



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Massage
2. IntenseRain
3. SoftRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Select S SemiPipe Multi s termostatem
# 27247400

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Croma Showerpipe 220 1jet s termostatem
# 27185000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Croma Showerpipe 220 1jet EcoSmart
9 l / min s termostatem
# 27188000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

. Croma Showerpipe 220 1jet s vanovým
termostatem
# 27223000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

. Croma Showerpipe 220 1jet s pákovou baterií
# 27222000

229

Croma



230 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

4 Rain, proud
pro smývání 
šamponu,

normální proud,
Masážní proud

9 1 chrom 28537000 50,40

4 Rain, normální 
proud, proud
pro smývání 
šamponu,

Masážní proud

18 1 chrom 28535000 44,50

3 Rain, MonoRain,
Masážní proud

19 1,2 chrom 28536000 79,00

bílá 28536450 114,40

4 druhy proudů 3 druhy proudů Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Croma 100 Ruční sprchy 4jet, 3jet

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. přepínání druhů proudu otočením disku 
vodních paprsků

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Croma 100 | Ruční sprcha



231

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče
(mm)

druhy proudů maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

958 Rain, proud pro smývání 
šamponu, normální 

proud, Masážní proud

18 chrom 27771000 134,50

958 Rain, MonoRain, 
Masážní proud

19 chrom 27774000 167,90

668 Rain, proud pro smývání 
šamponu, normální 

proud, Masážní proud

9 chrom 27776000 135,60

668 Rain, proud pro smývání 
šamponu, normální 

proud, Masážní proud

18 chrom 27772000 124,10

668 Rain, MonoRain, 
Masážní proud

19 chrom 27775000 157,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma 100 ruční sprcha Vario 27771000 
27772000

28535000

Croma 100 ruční sprcha Multi 27774000
27775000

28536000

Croma 100 ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 27776000 28537000

Unica sprchová tyč C 65 cm se sprchovou hadicí 27776000 
27772000 
27775000

27611000

Casetta miska na mýdlo C 27771000 
27774000
27776000 
27772000 
27775000

28678000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27776000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

958 mm 668 mm Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Croma 100 Sprchové sady 4jet, 3jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec, miska na mýdlo

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních 
paprsků

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Sprchová sada | Croma 100



232 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

délka sprchové tyče
(mm)

druhy proudů maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

958 normální proud, Rain,
Masážní proud, proud
pro smývání šamponu

18 chrom 27035000 389,60

668 normální proud, Rain,
Masážní proud, proud
pro smývání šamponu

18 chrom 27034000 381,30

958 Rain, MonoRain, 
Masážní proud

19 chrom 27085000 417,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat sprchový termostat comfort na stěnu 27035000
27034000
27085000

13116000

Unica sprchová tyč C 65 cm se sprchovou hadicí 27035000
27034000

27611000

Croma 100 ruční sprcha Vario 27035000
27034000

28535000

Croma 100 ruční sprcha Multi 27085000 28536000

Casetta miska na mýdlo C 27035000
27034000
27085000

28678000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů 27035XXX 
27085XXX

chrom 97450000 10,20

958 mm                    668 mm Techniky

Druhy proudů

Croma 100 Sprchové systémy 4jet, 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, miska na mýdlo,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních 
paprsků

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

Croma 100 | Sprchový systém na stěnu



233

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

délka sprchové
hadice (mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

4 Rain, normální 
proud, proud
pro smývání 
šamponu,

Masážní proud

18 1600 chrom 27594000 81,50

3 Rain, MonoRain, 
Masážní proud

19 1600 chrom 27595000 116,70

1 Rain 16 1600 chrom 27575000 70,40

4 Rain, normální 
proud, proud
pro smývání 
šamponu,

Masážní proud

18 1250 chrom 27592000 78,60

3 Rain, MonoRain, 
Masážní proud

19 1250 chrom 27593000 109,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma 100 ruční sprcha Vario 27594000
27592000

28535000

Croma 100 ruční sprcha Multi 27595000
27593000

28536000

Sprchový držák Porter S 27594000
27595000
27575000
27592000
27593000

28331000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27594000
27595000
27575000

28276000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27592000
27593000

28272000

4 druhy proudů 3 druhy proudů 1 druh proudu

Techniky Druhy proudů

Croma 100 Sady se sprchovým držákem 4jet, 3jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. obsahuje podpěry

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Sada se sprchovým držákem | Croma 100



234 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

počet druhů proudů druhy proudů maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

4 Rain, Masážní proud, 
proud pro smývání 
šamponu, normální 

proud

9 chrom 28462000 69,40

4 Rain, Masážní proud, 
proud pro smývání 
šamponu, normální 

proud

22 chrom 27441000 60,60

3 Rain, MonoRain, 
Masážní proud

20 chrom 27443000 94,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 128 mm chrom 27411000 26,50

4 druhy proudů 3 druhy proudů Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Croma 100 Horní sprchy 4jet, 3jet

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. otočné přepínání na horní sprše

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. minimální průtokový tlak: 1,2 bar

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Croma 100 | Horní sprcha



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Mono
2. Massage
3. Rain

. Croma 100 ruční sprcha Multi
# 28536000, 28536430, 28536450,

28536460, 28536480, 28536710,
28536810, 28536880

Ruční sprchy 

1. Massage
2. Shampoo
3. Normal
4. Rain

. Croma 100 ruční sprcha Vario
# 28535000

1. Massage
2. Shampoo
3. Normal
4. Rain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Croma 100 ruční sprcha Vario EcoSmart
9 l / min
# 28537000

1. Massage
2. Mono
3. Rain

. Croma 100 horní sprcha Multi
# 27443000

Horní sprchy 

1. Massage
2. Shampoo
3. Normal
4. Rain

. Croma 100 horní sprcha Vario
# 27441000

1. Massage
2. Shampoo
3. Normal
4. Rain

. Croma 100 horní sprcha Vario EcoSmart
9 l / min
# 28462000

235

Croma 100



236

 Crometta

Crometta

Povrchové úpravy

Chrom Matná černáBílá/chrom

Techniky a výhody

Druhy proudů

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

Jednoduché přepínání trysek:
Přepínání druhů proudu jednou rukou díky
jednoduchému otáčení diskem vodních
paprsků.

Rain: Vydatný sprchový déšť, ideální pro 
smytí šamponu z vlasů.

IntenseRain: Intenzivní vodní proud, který
Vás aktivuje a probouzí.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



237

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů proudů druhy proudů maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

2 Rain, IntenseRain 9 bílá/chrom 26332400 27,30

2 Rain, IntenseRain 5,7 bílá/chrom 26336400 27,30

2 Rain, IntenseRain 13,8 bílá/chrom 26330400 24,80

1 Rain 9 bílá/chrom 26333400 24,80

1 Rain 5,7 bílá/chrom 26334400 24,80

1 Rain 14 bílá/chrom 26331400 21,90

2 druhy proudů 1 druh proudu Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

65°

G
 1

/2

161

Ø  10 0

16 0

65°

G
 1

/2 Ø 10 0

Crometta Ruční sprchy 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk
vodních paprsků se snadným čištěním

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Ruční sprcha | Crometta



238 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

délka sprcho-
vé tyče (mm)

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

959 2 Rain, 
IntenseRain

9 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26538400 69,70

959 2 Rain, 
IntenseRain

13,8 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26536400 67,30

959 1 Rain 9 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26539400 67,30

959 1 Rain 14 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26537400 64,40

669 2 Rain, 
IntenseRain

9 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26534400 63,10

669 2 Rain, 
IntenseRain

5,7 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26555400 63,10

669 2 Rain, 
IntenseRain

13,8 s miskou 
na mýdlo

bílá/chrom 26553400 67,30

669 2 Rain, 
IntenseRain

13,8 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26532400 60,20

669 1 Rain 9 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26535400 60,20

669 1 Rain 5,7 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26554400 60,20

669 1 Rain 14 bez misky
na mýdlo

bílá/chrom 26533400 57,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 26538400
26534400

26332400

Crometta ruční sprcha Vario 26536400
26553400
26532400

26330400

Crometta ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l/min 26539400
26535400

26333400

Crometta ruční sprcha 1jet 26537400
26533400

26331400

Crometta ruční sprcha Vario Green 6 l/min 26555400 26336400

Crometta ruční sprcha 1jet Green 6 l/min 26554400 26334400

959 mm 669 mm Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

9
5

9

9
1

5
7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

6
6

9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

Crometta Sprchové sady 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Crometta | Sprchová sada



239

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Crometta Sprchové sady 2jet, 1jet

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica sprchová tyč Croma 90 cm 26538400
26536400
26539400
26537400

26506000

Unica sprchová tyč Croma 65 cm 26534400 
26555400
26553400
26532400
26535400
26554400 
26533400

26505000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26538400
26536400
26539400
26537400
26534400 
26555400
26553400
26532400
26535400
26554400 
26533400

28276000

Casetta miska na mýdlo C 26553400 28678000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

Sprchová sada | Crometta



240 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

959 13,8 bílá/chrom 27813400 265,10

669 13,8 bílá/chrom 27812400 254,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat 1001 CL sprchový termostat na stěnu 27813400 
27812400

13211000

Crometta ruční sprcha Vario 27813400 
27812400

26330400

Unica sprchová tyč Croma 90 cm 27813400 26506000

Unica sprchová tyč Croma 65 cm 27812400 26505000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27813400 
27812400

28276000

959 mm 669 mm

Techniky Druhy proudů

G
1

/
2

Ø 6 8
15 - 23

G 1 / 2

2
4

100
79

25

G 1 / 2
2 9 6

150± 12

Ø
 4

2

9
5

9

9
1

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

G
1

/
2

Ø 6 8
15 - 23

G 1 / 2

2
4

100
79

25

6
6

9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

G 1 / 2
2 9 6

150± 12

Ø
 4

2

Crometta Sprchové systémy 2jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních
paprsků

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
13,8 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. držáky na stěnu z plastu

. minimální provozní tlak: 1 bar

Crometta | Sprchový systém na stěnu



241

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

délka sprchové
hadice (mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

2 Rain, IntenseRain 9 1600 bílá/chrom 26694400 48,80

2 Rain, IntenseRain 13,8 1600 bílá/chrom 26692400 46,20

2 Rain, IntenseRain 9 1250 bílá/chrom 26693400 46,20

2 Rain, IntenseRain 13,8 1250 bílá/chrom 26691400 43,20

1 Rain 9 1600 bílá/chrom 26569400 46,20

1 Rain 14 1600 bílá/chrom 26567400 43,20

1 Rain 9 1250 bílá/chrom 26568400 43,20

1 Rain 14 1250 bílá/chrom 26690400 40,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 26694400 
26693400

26332400

Crometta ruční sprcha Vario 26692400
26691400

26330400

Crometta ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l/min 26569400
26568400

26333400

Crometta ruční sprcha 1jet 26567400 
26690400

26331400

Sprchový držák Porter S 26694400 
26692400
26693400
26691400 
26569400
26567400 
26568400
26690400

28331000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26694400 
26692400
26569400
26567400

28276000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 26693400
26691400 
26568400
26690400

28272000

2 druhy proudů 1 druh proudu Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

13 4

15°

5 0

5
3

2
5

13 4

15°

5 0

5
3

2
5

Crometta Sady se sprchovým držákem 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. obsahuje podpěry

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Sada se sprchovým držákem | Crometta



242 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

8,1 chrom 26727000 250,00

matná černá Nové 26727670 309,00

15,9 chrom 26726000 247,50

matná černá Nové 26726670 309,00

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno E 38,9 cm chrom 27446000 101,80

Přívod od stropu E 10 cm chrom 27467000 68,70

Vernis Shape přívod od stropu 30 cm chrom 26407000 69,90

matná černá 26407670 97,90

Vernis Shape sprchové rameno 24 cm chrom 26405000 54,90

matná černá 26405670 76,70

Vernis Shape přívod od stropu 10 cm chrom 26406000 52,50

matná černá 26406670 73,40

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

24 0  /  24 0

G  1 / 2

6
0

4
0

15° 15°

Crometta E Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 240 x 240 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Crometta E | Horní sprcha



243

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno E 38,9 cm chrom 27446000 101,80

Přívod od stropu E 10 cm chrom 27467000 68,70

Crometta E Horní sprcha 240 1jet nízkotlaká

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26722000 247,50

24 0  /  24 0

G  1 / 2

6
0

4
0

15° 15°

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 240 x 240 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Crometta E



244 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27957000 01800180

Crometta ruční sprcha Vario 27957000 26330400

FixFit přípojka hadice se zpětným ventilem 27957000 26457000

Crometta E horní sprcha 240 1jet 27957000 26726000

Sprchové rameno 241 mm 27957000 27409000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27957000 28272000

Sprchový držák Porter S 27957000 28331000

Logis páková vanová baterie pod omítku pro iBox universal 27957000 71405000

Crometta E Sprchový systém 240 1jet s pákovou baterií

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27957000 737,50

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

24 0  /  24 0

24 0

15° 15°

8
0

Ø

21

16 2
3

Ø

1
0

2

G
 1

/
2

G
 ½

41

G  ½ 6 4

6
4

1
5

5
/

1
5

5
7

4

15

5 2 - 8 0

1
0

2

9
0

7 0 - 9 8
9 3 - 121

Ø
4

4
Ø

2
4

8 9

51

5
1

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchové
rameno, páková vanová baterie, základní těleso,
nástěnný výtok, sprchový držák, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 240 x 240 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
18 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

. způsob montáže: základní těleso

Crometta E | Sprchový systém



245

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

7,6 1,3 chrom 27281000 538,30

15 1,2 chrom 27271000 535,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta E horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 27281000 26727000

Crometta E horní sprcha 240 1jet 27271000 26726000

Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 27281000 26332400

Crometta ruční sprcha Vario 27271000 26330400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27281000
27271000

28276000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Stoupací trubice Showerpipe 1450 mm 27271XXX chrom 96770000 228,80

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Ø
 4

2

Ø  2 2

8 2

4 3

15 0± 12

2 9 5

24 0
Ø

6
8

G
 1

/
2

24 0

47 0

3 5 5

6 2
Ø

 6
0

100°

1
0

3
4 11

1
4

10 0

1
2

0
1

15
15°

78

m a x .  2 81

4 3

°

Crometta E Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Crometta E 240

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
240 x 240 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm

. termostat Ecostat 1001 CL

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Showerpipe | Crometta E



246 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta E horní sprcha 240 1jet 27298000 26726000

Crometta ruční sprcha Vario 27298000 26330400

Isiflex sprchová hadice 200 cm 27298000 28274000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Crometta E Showerpipe 240 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27298000 742,00

Ø  2 2

8 2

4 3

3 0 4

Ø
 3

8

15 0± 12

G  1 / 2

24 0

24 0

47 0

3 5 5

100°

Ø
 6

0

6 2

4 3

Ø
6

8
G

 1
/

2

1
3

8
0

1
5

4
7

1
4

5
9

1
5°

18 2
12 9

2 5

15°
15 °

m a x .  2 81

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Crometta E 240

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
240 x 240 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19,5 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13,5 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 3 funkce

Crometta E | Showerpipe



247

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta E horní sprcha 240 1jet 27284000 26726000

Crometta ruční sprcha Vario 27284000 26330400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27284000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Stoupací trubice Showerpipe 1450 mm chrom 96770000 228,80

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Crometta E Showerpipe 240 1jet s pákovou baterií

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27284000 494,60

218

8 2

Ø  2 2

4 3

3
5

8
6

15 0± 12

24 0

47 0

3 5 5

6 2

4 3

Ø
 6

0

1
0

2
4

G
 1

/
2

6
8

Ø

174

24 0

11
9

1

11
0

4

100°

15°
15°

m a x .  2 81

74

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, páková 
sprchová baterie, sprchová hadice, jezdec, 
sprchová tyč

. horní sprcha Crometta E 240

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
240 x 240 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
15 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,8 bar

. minimální provozní tlak: 1,8 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem
od 18 kW

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. keramická kartuše

. omezení teploty není nastavitelné

. předem nastavitelné omezení teplé vody

. 3 funkce

Showerpipe | Crometta E



248 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta E horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 27289000 26727000

Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 27289000 26332400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27289000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Crometta E Showerpipe 240 1jet EcoSmart 9 l/min Reno

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27289000 439,50

4 6 8

3 5 2

6 0
Ø

6
0

1
0

4
2

4 3

1
2

0
8

11
2

0

3 5
6 6
8 2

Ø
4

4

  24 0

15°
15°

m a x .  2 81

100°

G  1 / 2
G  1 / 2

Ø  2 2

8 2

4 3

Ø 4 4

24 0

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchová tyč,
držák ruční sprchy, sprchová hadice

. horní sprcha Crometta E 240

. velikost horní sprchy: 240 x 240 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
9 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 9 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. typ montáže: instalace na stěnu

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka ramena sprchy: 350 mm

. přívod vody: Isiflex sprchová hadice 80 cm

. rozměr přívodů: DN15

. spojovací závit G ½

. vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem
18 kW

Crometta E | Showerpipe



249

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

9 chrom 26724000 250,00

matná černá Nové 26724670 309,00

16,7 chrom 26723000 247,50

matná černá Nové 26723670 309,00

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Blend sprchové rameno 24 cm chrom 27809000 54,90

matná černá 27809670 76,70

Vernis Blend přívod od stropu 10 cm chrom 27804000 52,50

matná černá 27804670 73,40

Vernis Blend přívod od stropu 30 cm chrom 27805000 69,90

matná černá 27805670 97,90

Sprchové rameno 38,9 cm chrom 27413000 101,80

matná černá 27413670 142,50

Přívod od stropu S 10 cm chrom 27393000 68,90

matná černá 27393670 96,40

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

G  1 / 2

6
0

4
0

Ø 24 0

15° 15°

Crometta S Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Crometta S



250 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 38,9 cm chrom 27413000 101,80

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Přívod od stropu S 10 cm chrom 27393000 68,90

Crometta S Horní sprcha 240 1jet nízkotlaká

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26725000 247,50

G  1 / 2

6
0

4
0

Ø 24 0

15° 15°

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Crometta S | Horní sprcha



251

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

iBox universal základní těleso 27958000 01800180

Crometta ruční sprcha Vario 27958000 26330400

Crometta S horní sprcha 240 1jet 27958000 26723000

Sprchové rameno 241 mm 27958000 27409000

FixFit přípojka hadice S se zpětným ventilem 27958000 27456000

Isiflex sprchová hadice 125 cm 27958000 28272000

Sprchový držák Porter S 27958000 28331000

Focus páková vanová baterie pod omítku 27958000 31945000

Crometta S Sprchový systém 240 1jet s pákovou baterií

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27958000 794,90

R p ¾

R p ¾

R
p

¾

16

21

8
0

Ø

G
 1

/
2

2
3

Ø

24 0

1
0

1

2 3 8Ø

15° 15°

G
 1

/
2

G  1 / 2

6
0

4 0

7
41
5

0
Ø

13

47 - 75

8 0 - 10 8
10 8 - 13 6

7
9

Ø
2

4
4

3
Ø

8 9

51

5
1

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchové
rameno, páková vanová baterie, základní těleso,
nástěnný výtok, sprchový držák, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 240 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. matka sprchové hadice: sprchová hadice
s kónickou matkou na obou koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém | Crometta S



252 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

7,6 1 chrom 27268000 538,30

16 1,2 chrom 27267000 535,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta S horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 27268000 26724000

Crometta S horní sprcha 240 1jet 27267000 26723000

Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 27268000 26332400

Crometta ruční sprcha Vario 27267000 26330400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27268000
27267000

28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Stoupací trubice Showerpipe 1450 mm chrom 96770000 228,80

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Ø
 4

2

Ø  2 2

Ø  24 0

8 2

4 3

15 0± 12

2 9 5

Ø
6

8
G

 1
/

2

Ø  24 0

4 6 8

3 5 2

6 2
Ø

 6
0

100°

1
0

3
4 11

1
4

10 0

1
2

0
1

15°
15 °

78

m a x .  2 81

4 3

Crometta S Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Crometta S 240

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 240 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm

. termostat Ecostat 1001 CL

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Crometta S | Showerpipe



253

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta S horní sprcha 240 1jet 27320000 26723000

Crometta ruční sprcha Vario 27320000 26330400

Isiflex sprchová hadice 200 cm 27320000 28274000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Crometta S Showerpipe 240 1jet s vanovým termostatem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27320000 742,00

Ø  24 0

Ø  2 2

8 2

4 3

3 0 4

Ø
 3

8

15 0± 12

G  1 / 2

Ø  24 0

4 6 8

3 5 2
100°

Ø
 6

0

6 2

4 3

Ø
6

8
G

 1
/

2

1
4

0
5

1
5

7
2

1
4

8
5

1
5°

18 2
12 9

2 5

15°
15 °

m a x .  2 81

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. horní sprcha Crometta S 240

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 240 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20,5 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/min

. průtok vanovým výtokem: 20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13,3 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. výškově nastavitelný držák ruční sprchy

. délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm

. termostat Ecostat Comfort

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 2 funkce

Showerpipe | Crometta S



254 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta S horní sprcha 240 1jet 27269000 26723000

Crometta ruční sprcha Vario 27269000 26330400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27269000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Crometta S Showerpipe 240 1jet s pákovou baterií

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27269000 494,60

4 6 8

3 5 2

6 2

4 3

Ø
 6

0

1
0

2
4

G
 1

/
2

6
8

Ø

174

Ø  24 0

11
9

1

11
0

4

100°

15°
15 °

m a x .  2 81

74

218

8 2

Ø  24 0

Ø  2 2

4 3

3
5

8
6

15 0± 12

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, páková
sprchová baterie, sprchová hadice, jezdec,
sprchová tyč

. horní sprcha Crometta S 240

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 240 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,8 bar

. minimální provozní tlak: 1,8 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka sprchového ramena horní sprchy: 350 mm

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem
od 18 kW

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. keramická kartuše

. omezení teploty není nastavitelné

. předem nastavitelné omezení teplé vody

. 3 funkce

Crometta S | Showerpipe



255

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta S horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 27270000 26724000

Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart 9 l/min 27270000 26332400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27270000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pod Showerpipe chrom 95239000 12,80

Crometta S Showerpipe 240 1jet EcoSmart 9 l/min Reno

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27270000 439,50
G  1 / 2

Ø  2 2

Ø  24 0

8 2

4 3

Ø 4 4

4 6 8

3 5 2

6 0

Ø
6

0

1
0

4
2

4 3

1
2

0
8

11
2

0

3 5
6 6
8 2

Ø
4

4

Ø  24 0

15°
15°

m a x .  2 81

100°

G  1 / 2

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchová tyč,
držák ruční sprchy, sprchová hadice

. horní sprcha Crometta S 240

. velikost horní sprchy: 240 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain

. povrch disku vodních paprsků: chrom

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
9 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 9 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
8,3 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. typ montáže: instalace na stěnu

. trubku lze zkrátit na výšku

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. držák ruční sprchy s nastavitelnou výškou

. délka ramena sprchy: 350 mm

. přívod vody: Isiflex sprchová hadice 80 cm

. rozměr přívodů: DN15

. spojovací závit G ½

. vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem
18 kW

Showerpipe | Crometta S



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Rain
2. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta ruční sprcha Vario
# 26330400

Ruční sprchy 

1. Rain
2. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta ruční sprcha Vario EcoSmart
9 l / min
# 26332400

1. Rain
2. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta ruční sprcha Vario Green 6 l / min
# 26336400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta ruční sprcha 1jet
# 26331400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta ruční sprcha 1jet EcoSmart 9 l / min
# 26333400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta ruční sprcha 1jet Green 6 l / min
# 26334400

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E horní sprcha 240 1jet
# 26726000, 26726670

Horní sprchy 

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E horní sprcha 240 1jet EcoSmart 
9 l / min
# 26727000, 26727670

0,00
0,02
0,04
0,06
0,08
0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,40

0,0
0,2
0,4
0,6
0,8
1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,35 3,5

4,0

ba
r

M
Pa

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E Horní sprcha 240 1jet nízkotlaká
# 26722000

256

Crometta



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S horní sprcha 240 1jet
# 26723000, 26723670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S horní sprcha 240 1jet EcoSmart
9 l / min
# 26724000, 26724670

0,00
0,02
0,04
0,06
0,08
0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,40

0,0
0,2
0,4
0,6
0,8
1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,35 3,5

4,0

ba
r

M
Pa

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S Horní sprcha 240 1jet nízkotlaká
# 26725000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E Showerpipe 240 1jet
s termostatem
# 27271000

Showerpipe 

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E Showerpipe 240 1jet EcoSmart 
s termostatem
# 27281000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E Showerpipe 240 1jet s vanovým 
termostatem
# 27298000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E Showerpipe 240 1jet s pákovou
baterií
# 27284000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta E Showerpipe 240 1jet EcoSmart 
9 l / min Reno
# 27289000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S Showerpipe 240 1jet
s termostatem
# 27267000

257

Crometta



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S Showerpipe 240 1jet EcoSmart 
s termostatem
# 27268000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S Showerpipe 240 1jet s vanovým
termostatem
# 27320000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S Showerpipe 240 1jet s pákovou
baterií
# 27269000

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Crometta S Showerpipe 240 1jet EcoSmart 
9 l / min Reno
# 27270000

258

Crometta



259

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů proudů druhy proudů maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 normální proud,
Masážní proud,

MonoRain

16 chrom 28563000 47,00

2 normální proud,
Vario jet

17 chrom 28562000 26,80

1 normální proud 6 chrom 28561000 34,70

1 normální proud 16 chrom 28585000 21,90

Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

Crometta 85 Ruční sprchy 3jet, 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 85 mm

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Ruční sprcha | Crometta 85



260 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprcho-
vé tyče (mm)

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

959 2 normální 
proud,

Vario jet

17 bez misky
na mýdlo

chrom 27762000 75,90

669 2 normální 
proud,

Vario jet

17 s miskou 
na mýdlo

chrom 27764000 79,20

669 2 normální 
proud,

Vario jet

17 bez misky
na mýdlo

chrom 27763000 71,40

959 3 Masážní 
proud,

MonoRain,
normální 

proud

16 bez misky
na mýdlo

chrom 27766000 93,80

669 3 normální 
proud,

Masážní 
proud,

MonoRain

16 bez misky
na mýdlo

chrom 27767000 89,60

959 1 normální 
proud

16 bez misky
na mýdlo

chrom 27729000 74,40

669 1 normální 
proud

6 bez misky
na mýdlo

chrom 27652000 81,30

669 1 normální 
proud

16 bez misky
na mýdlo

chrom 27728000 70,40

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta 85 ruční sprcha Vario 27762000
27764000 
27763000

28562000

Crometta 85 ruční sprcha Multi 27766000
27767000

28563000

Crometta 85 ruční sprcha Mono 27729000
27728000

28585000

Crometta 85 ruční sprcha Mono Green 6 l/min 27652000 28561000

959 mm 669 mm Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů9
5

9

9
1

5

4 4

2 2Ø

2
2

m a x .  2 8 5

6
6

9

6
2

5

4 4

2 2Ø

2
2

m a x .  2 8 5

Crometta 85 Sprchové sady 3jet, 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 85 mm

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

Crometta 85 | Sprchová sada



261

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Crometta 85 Sprchové sady 3jet, 2jet, 1jet

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica Sprchová tyč Crometta 90 cm se sprchovou hadicí 27762000 
27766000 
27729000

27614000

Unica sprchová tyč Crometta 65 cm se sprchovou hadicí 27764000 
27763000 
27767000
27652000 
27728000

27615000

Casetta miska na mýdlo S 27764000 28684000

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

Casetta miska na mýdlo C 27762XXX 
27763XXX 
27766XXX 
27767XXX 
27729XXX 
27652XXX 
27728XXX

chrom 28678000 18,40

Sprchová sada | Crometta 85



262 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku 
3 bary (l/min)

délka sprchové
hadice (mm)

povrch. úprava obj.č. EUR

2 Vario jet,
normální proud

17 1600 chrom 27559000 46,20

2 Vario jet,
normální proud

17 1250 chrom 27558000 43,60

1 normální proud 16 1600 chrom 27577000 41,50

1 normální proud 16 1250 chrom 27576000 37,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta 85 ruční sprcha Vario 27559000 
27558000

28562000

Crometta 85 ruční sprcha Mono 27577000 
27576000

28585000

Sprchový držák Porter C 27559000 
27558000 
27577000 
27576000

27521000

Metaflex sprchová hadice 160 cm 27559000 
27577000

28266000

Metaflex sprchová hadice 125 cm 27558000 
27576000

28262000

2 druhy proudů 1 druh proudu Techniky

Druhy proudů

Crometta 85 Sady se sprchovým držákem 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 85 mm

. obsahuje podpěry

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Crometta 85 | Sada se sprchovým držákem



263

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet druhů
proudů

druhy proudů maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

minimální tlak
průtoku (bar)

povrch. úprava obj.č. EUR

3 MonoRain,
normální proud,
Masážní proud

15 1 chrom 28425000 66,90

2 normální proud,
Vario jet

18 0,5 chrom 28424000 53,80

1 normální proud 5,7 1 chrom 28423000 53,20

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

28425XXX chrom 15764000 507,90

Sprchové rameno 128 mm 28424XXX 
28423XXX

chrom 27411000 26,50

3 druhy proudů 2 druhy proudů 1 druh proudu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Eco 
Smart+ 

Crometta 85 Horní sprchy 3jet, 2jet, 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 85 mm

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Crometta 85



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Normal
2. Massage
3. Mono

. Crometta 85 ruční sprcha Multi
# 28563000

Ruční sprchy 

1. Normal
2. Vario

. Crometta 85 ruční sprcha Vario
# 28562000

. Crometta 85 ruční sprcha Mono
# 28585000

. Crometta 85 ruční sprcha Mono Green
6 l / min
# 28561000

1. Normal
2. Massage
3. Mono

. Crometta 85 horní sprcha Multi
# 28425000

Horní sprchy 

1. Normal
2. Vario

. Crometta 85 horní sprcha Vario
# 28424000

Crometta 85 horní sprcha 1jet Green 6 l / min
# 28423000

264

Crometta 85



Sp
rc

hy



266

 Vernis

Vernis

Povrchové úpravy

Chrom Matná černá

Techniky a výhody

Druhy proudů

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro snad-
nější čištění.

Jednoduché přepínání trysek:
Přepínání druhů proudu jednou rukou díky
jednoduchému otáčení diskem vodních
paprsků.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Rain: Vydatný sprchový déšť, ideální pro 
smytí šamponu z vlasů.

IntenseRain: Intenzivní vodní proud, který
Vás aktivuje a probouzí.



267

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

9,7 chrom 26340000 22,90

matná černá 26340670 31,90

5,2 chrom 26090000 22,90

15,2 chrom 26270000 22,90

matná černá 26270670 31,90

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

65°

G
 1

/2

161

Ø  10 0

Vernis Blend Ruční sprchy 2jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku 
vodních paprsků

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk 
vodních paprsků se snadným čištěním

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26085000 26270000

Vernis Blend Ruční sprcha 100 Vario pro projekty (12 ks.)

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26085000 266,90

65°

G
 1

/2

161

Ø  10 0

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních 
paprsků

. povrch disku vodních paprsků: plastový disk
vodních paprsků se snadným čištěním

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
15,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

. balení: 12 kusů

Ruční sprcha | Vernis Blend



268 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

9,7 chrom 26279000 55,90

15,2 chrom 26275000 55,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26279000 26340000

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26275000 26270000

Unica sprchová tyč Crometta 65 cm se sprchovou hadicí 26279000
26275000

27615000

Techniky

Druhy proudů62
566

9
*7

18
22 *4

7

44
*22

22Ø

max. 268
*max. 284

*26279670

Vernis Blend Sprchové sady 2jet se sprchovou tyčí Crometta

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku 
vodních paprsků

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. délka trubky: 669 mm

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. rozteč vrtání 625 mm

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů7
1

8

2 2Ø

4
7

6
2

5

2 2

2 9 0m a x .  

Vernis Blend Sprchové sady 2jet se sprchovou tyčí S Puro

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních
paprsků

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit
v rozsahu 45°

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. délka trubky: 718 mm

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. rozteč vrtání 625 mm

Vernis Blend | Sprchová sada



269

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Sprchové sady 2jet se sprchovou tyčí S Puro

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

9,7 matná černá 26423670 147,10

15,2 matná černá 26422670 147,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26423670 26340670

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26422670 26270670

Unica S Puro sprchová tyč 65 cm se sprchovou hadicí 26423670 
26422670

28632670

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend sprchová sada Vario se sprchovou tyčí Crometta 65 cm 26371000 26275000

Vernis Blend Sprchová sada Vario se sprchovou tyčí 65 cm pro projekty (6 ks.)

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26371000 328,70

2 2Ø

16 0 0

6
6

9

2
2

6
2

5

4 4

2 6 8m a x .  

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchová tyč, sprchová 
hadice, jezdec

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních 
paprsků

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit
v rozsahu 45°

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
15,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. držáky na stěnu z plastu

. délka trubky: 669 mm

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. rozteč vrtání 625 mm

. balení: 6 kusů

Sprchová sada | Vernis Blend



270 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

9,7 1 chrom 26278000 42,70

15,2 0,8 chrom 26273000 42,70

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26278000 26340000

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26273000 26270000

Sprchový držák Porter C 26278000 
26273000

27521000

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26278000 
26273000

28266000

Techniky

Druhy proudů

3 5 °

210

16 0 0

7
1

2
5

Vernis Blend Sady se sprchovým držákem 2jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový držák,
sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. obsahuje podpěry

. typ proudu: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních 
paprsků

. sprchová hadice s kónickou matkou na obou 
koncích

. Sprchový držák z plastu

. upevnění na stěnu: upevnění šroubem

. oplachovatelné sítkové těsnění

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

8,7 chrom 26277000 116,60

matná černá 26277670 163,20

5,4 chrom 26093000 116,60

Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů
2 0 5Ø

5
3

15°

15°

G 1 / 2

Vernis Blend Horní sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 205 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Vernis Blend | Sada se sprchovým držákem, Horní sprcha



271

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Horní sprchy 1jet

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

12,4 chrom 26271000 116,60

matná černá 26271670 163,20

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Blend sprchové rameno 24 cm chrom 27809000 54,90

matná černá 27809670 76,70

Vernis Blend přívod od stropu 10 cm chrom 27804000 52,50

matná černá 27804670 73,40

Vernis Blend přívod od stropu 30 cm chrom 27805000 69,90

matná černá 27805670 97,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Blend přívod od stropu 10 cm chrom 27804000 52,50

Vernis Blend sprchové rameno 24 cm chrom 27809000 54,90

Vernis Blend přívod od stropu 30 cm chrom 27805000 69,90

Vernis Blend Horní sprcha 200 1jet LowPressure

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26095000 116,60

2 0 5Ø

5
3

15°

15°

G 1 / 2

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 205 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. funkce z: 5,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 0,5 baru

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Vernis Blend



272 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet 26365000 26271000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Blend přívod od stropu 30 cm chrom 27805000 69,90

Vernis Blend přívod od stropu 10 cm chrom 27804000 52,50

Vernis Blend sprchové rameno 24 cm chrom 27809000 54,90

Vernis Blend Horní sprcha 200 1jet pro projekty (12 ks.)

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26365000 1.369,50

2 0 5Ø

5
3

15°

15°

G 1 / 2

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 205 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. maximální průtokové množství při 3 barech:
12,4 l/min

. funkce z: 5,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. počet kusů v balení volitelných částí: 1 kus

. balení: 12 kusů

. vhodné pro průtokový ohřívač

Vernis Blend | Horní sprcha



273

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

240 8,7 matná černá Nové 26428670 670,20

240 15,8 matná černá Nové 26426670 670,20

200 8,7 chrom 26089000 448,70

matná černá 26089670 628,20

200 5,7 chrom 26318000 448,70

200 15,2 chrom 26276000 448,70

matná černá 26276670 628,20

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta S horní sprcha 240 1jet EcoSmart 9 l/min 26428670 26724670

Crometta S horní sprcha 240 1jet 26426670 26723670

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet EcoSmart 26089XXX 26277XXX

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet Green 26318000 26093000

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet 26276XXX 26271XXX

240 200

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Eco 
Smart+ 

11
24

82

34
Ø

87
4

19Ø

426

max. 225

150±12

277

38
Ø 84

106

G
1/

2
Ø

70

545

48 108

15°

15°

10
02

Ø 240

11
24

82

34
Ø

87
4

19Ø

426

99
6max. 225

10848

150±12

277

38
Ø 84

106

G
1/

2
Ø

70

205Ø

15°

15°

528

Vernis Blend Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce 
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 426 mm

. termostat Vernis

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1124 mm

. 2 funkce

Showerpipe | Vernis Blend



274 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26428670
26089XXX

26340XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26426670
26276XXX

26270XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario Green 26318000 26090000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26428670
26426670
26089670

28276670

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26089000
26318000
26276000

28266000

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend Showerpipe 200 1jet s termostatem 26285000 26276000

Vernis Blend Showerpipe 200 1jet s termostatem pro projekty (2 ks.)

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26285000 879,90

11
24

82

34
Ø

87
4

19Ø

426

99
6

max. 225

10848

150±12

277

38
Ø

84
106

G
1/

2
Ø

70

205Ø

15°

15°

528

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec

. horní sprcha Vernis Blend 200 1jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy: 205 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15,2 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 12,4 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 426 mm

. termostat Vernis

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1124 mm

. balení: 2 kusy

. 2 funkce

Vernis Blend | Showerpipe



275

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice povrch. úprava obj.č. EUR

240 matná černá Nové 26899670 927,70

200 chrom 26079000 582,80

200 chrom 26274000 582,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta S horní sprcha 240 1jet 26899670 26723670

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet 26079000
26274000

26271000

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26899670
26079000
26274000

26270XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26899670 28276670

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26079000
26274000

28266000

Unica sprchová tyč Crometta 65 cm se sprchovou hadicí 26079000 27615000

240 200

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

276

15
24

38
Ø

82
34

Ø

12
74

G
1/

2

135

15
°

198

19Ø

426

max. 225

150 ±1± 2

545

Ø
70

15°

15°

14
02

Ø 240

48 108

276

15
24

38
Ø

82

34
Ø

12
74

G
1/

2

135

15
°

198

19Ø

426

13
96max. 225

10848

150 ±1± 2

205Ø

15°

15°

528

Ø
70

Vernis Blend Sprchové systémy Showerpipe 1jet s vanovým termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový 
termostat, sprchová hadice, sprchová tyč, jezdec

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce 
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 426 mm

. termostat Vernis

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 3 funkce

Showerpipe | Vernis Blend



276 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

8,7 chrom 26099000 367,20

matná černá 26099670 514,00

15,2 chrom 26272000 367,20

matná černá 26272670 514,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet EcoSmart 26099XXX 26277XXX

Vernis Blend horní sprcha 200 1jet 26272XXX 26271XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26099XXX 26340XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26272XXX 26270XXX

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26099000
26272000

28266000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26099670
26272670

28276670

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

24
56

128

87
9

56
400

19Ø

34
Ø10848

11
29

10
06

max. 225

G 1/2

205Ø

15°

15°

501

38
Ø

Vernis Blend Sprchové systémy Showerpipe Reno 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchová
hadice, držák ruční sprchy

. horní sprcha Vernis Blend 200 1jet

. velikost horní sprchy: 205 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. typ montáže: instalace na stěnu

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací 
jezdce tlačítkem

. délka ramena sprchy: 400 mm

. přívod vody: sprchová hadice Metaflex 80 cm
a 160 cm

. rozměr přívodů: DN15

. spojovací závit G ½

. vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem
18 kW

Vernis Blend | Showerpipe



277

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

minimální tlak průtoku (bar) povrch. úprava obj.č. EUR

8,7 1 chrom 26283000 116,60

matná černá 26283670 163,20

5,4 0,6 chrom 26094000 116,60

12,4 1 chrom 26281000 116,60

matná černá 26281670 163,20

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Shape sprchové rameno 24 cm chrom 26405000 54,90

matná černá 26405670 76,70

Vernis Shape přívod od stropu 10 cm chrom 26406000 52,50

matná černá 26406670 73,40

Vernis Shape přívod od stropu 30 cm chrom 26407000 69,90

matná černá 26407670 97,90

Udržitelnost

Eco 
Smart+ 

Techniky

Druhy proudů

15°

15°

G 1 / 2

2 3 0  /  17 0

5
1

Vernis Shape Horní sprchy 1jet

. velikost sprchového modulu: 230 x 170 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet LowPressure

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26096000 116,60

15°

15°

G 1 / 2

2 3 0  /  17 0

5
1

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 230 x 170 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. maximální průtokové množství při 3 barech:
14,7 l/min

. průtokové množství proudu Rain (při 3 barech):
14,7 l/min

. funkce z: 5,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 0,5 baru

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Vernis Shape



278 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Shape přívod od stropu 10 cm chrom 26406000 52,50

Vernis Shape sprchové rameno 24 cm chrom 26405000 54,90

Vernis Shape přívod od stropu 30 cm chrom 26407000 69,90

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet LowPressure

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet 26579000 26281000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Vernis Shape sprchové rameno 24 cm chrom 26405000 54,90

Vernis Shape přívod od stropu 10 cm chrom 26406000 52,50

Vernis Shape přívod od stropu 30 cm chrom 26407000 69,90

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet pro projekty (12 ks.)

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26579000 1.369,50

15°

15°

G 1 / 2

2 3 0  /  17 0

5
1

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 230 x 170 mm

. typ proudu: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. maximální průtokové množství při 3 barech:
12,4 l/min

. funkce z: 5,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. horní sprcha demontovatelná pro čištění

. montáž: strop nebo stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. počet kusů v balení volitelných částí: 1 kus

. balení: 12 kusů

. vhodné pro průtokový ohřívač

Vernis Shape | Horní sprcha



279

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

240/240 8,7 matná černá Nové 26429670 670,20

240/240 15,8 matná černá Nové 26427670 670,20

230/170 8,7 chrom 26097000 448,70

matná černá 26097670 628,20

230/170 5,7 chrom 26319000 448,70

230/170 15,2 chrom 26286000 448,70

matná černá 26286670 628,20

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta E horní sprcha 240 1jet 26429670 
26427670

26726670

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet EcoSmart 26097XXX 26283XXX

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet Green 26319000 26094000

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet 26286XXX 26281XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26429670 
26097XXX

26340XXX

240/240 230/170

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

Eco 
Smart+ 

11
24

150±12

277

38
Ø

48 108

82

34
Ø

87
4

19Ø

426

max. 225

84
106

G
1/

2
68

/6
8

547

15°

15°

10
02

240 / 240

11
24

82

34
Ø

87
4

19Ø

426

99
6max. 225

10848

230

512

170

15°

15°

150±12

277

38
Ø 84

106

G
1/

2
68

/6
8

Vernis Shape Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce 
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 426 mm

. termostat Vernis

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1124 mm

. 2 funkce

Showerpipe | Vernis Shape



280 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape Sprchové systémy Showerpipe 1jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26427670
26286XXX

26270XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario Green 26319000 26090000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26429670
26427670
26097670

28276670

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26097000
26319000
26286000

28266000

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Shape Showerpipe 230 1jet s termostatem 26287000 26286000

Vernis Shape Showerpipe 230 1jet se sprchovým termostatem pro projekty (2 ks.)

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26287000 879,9011
24

82

34
Ø

87
4

19Ø

426

99
6max. 225

10848

230

512

170

15°

15°

150±12

277

38
Ø 84

106

G
1/

2
68

/6
8

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchový 
termostat, sprchová hadice, jezdec

. horní sprcha Vernis Shape 230 1jet

. velikost sprchové hlavice horní sprchy:
230 x 170 mm

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15,2 l/min

. průtok při proudu Rain (při 0,3 MPa): 12,4 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,2 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 426 mm

. termostat Vernis

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. délka trubky: 1124 mm

. balení: 2 kusy

. 2 funkce

Vernis Shape | Showerpipe



281

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost sprchové hlavice povrch. úprava obj.č. EUR

240/240 matná černá Nové 26900670 927,70

230/170 chrom 26098000 582,80

230/170 chrom 26284000 582,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Crometta E horní sprcha 240 1jet 26900670 26726670

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet 26098000
26284000

26281000

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26900670
26098000
26284000

26270XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26900670 28276670

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26098000
26284000

28266000

Unica sprchová tyč Crometta 65 cm se sprchovou hadicí 26098000
26284000

27615000

240/240 230/170

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

82

34
Ø

12
74

G
1/

2

135

15
°

198

19Ø

426

max. 225

547

Ø
70

15°

15°

14
02

240 / 240

276

15
24

38
Ø

150 ±1± 2

48 108

276

15
24

38
Ø

10848

150 ±1± 2

230

512

170

15°

15°

82

34
Ø

12
74

G
1/

2

135

15
°

198

19Ø

426

13
96max. 225

68
/6

8

Vernis Shape Sprchové systémy Showerpipe 1jet s vanovým termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, vanový 
termostat, sprchová hadice, jezdec, sprchová tyč

. druh proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce 
tlačítkem

. délka sprchového ramena horní sprchy: 426 mm

. termostat Vernis

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teplé vody

. výtoky ovládané otočným ovladačem

. vhodné pro průtokový ohřívač s výkonem

. typ montáže: instalace na stěnu

. rozměr přívodů DN15

. spojovací závit G ½

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. přirozeně zabezpečené proti zpětnému toku

. 3 funkce

Showerpipe | Vernis Shape



282 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

8,7 chrom 26289000 367,20

matná černá 26289670 514,00

15,2 chrom 26282000 367,20

matná černá 26282670 514,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet EcoSmart 26289XXX 26283XXX

Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet 26282XXX 26281XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario EcoSmart 26289XXX 26340XXX

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 26282XXX 26270XXX

Metaflex sprchová hadice 160 cm 26289000
26282000

28266000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 26289670
26282670

28276670

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

24
56

128

87
9

56
400

19Ø

34
Ø10848

11
29

38
Ø

max. 225

230

170

15°

15°

485

10
06

G 1/2

Vernis Shape Sprchové systémy Showerpipe Reno 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: horní sprcha, ruční sprcha, sprchová
hadice, držák ruční sprchy

. horní sprcha Vernis Shape 230 1jet

. velikost horní sprchy: 230 x 170 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. typ montáže: instalace na stěnu

. průměr sprchové tyče: 19 mm

. výškově nastavitelný jezdec s aretací 
jezdce tlačítkem

. délka ramena sprchy: 400 mm

. přívod vody: sprchová hadice Metaflex 80 cm
a 160 cm

. rozměr přívodů: DN15

. spojovací závit G ½

. vhodné pro průtokové ohřívače vody s výkonem
18 kW

Vernis Shape | Showerpipe



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Rain
2. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario
# 26270000, 26270670

Ruční sprchy 

1. Rain
2. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 
EcoSmart
# 26340000, 26340670

1. Rain
2. IntenseRain

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario Green
# 26090000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend horní sprcha 200 1jet
# 26271000, 26271670

Horní sprchy 

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend horní sprcha 200 1jet EcoSmart
# 26277000, 26277670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend horní sprcha 200 1jet Green
# 26093000

0,00
0,02
0,04
0,06
0,08
0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,40

0,0
0,2
0,4
0,6
0,8
1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,35 3,5

4,0

ba
r

M
Pa

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Horní sprcha 200 1jet
LowPressure
# 26095000

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet
# 26281000, 26281670

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet 
EcoSmart
# 26283000, 26283670

283

Vernis



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet Green
# 26094000

0,00
0,02
0,04
0,06
0,08
0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,40

0,0
0,2
0,4
0,6
0,8
1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,35 3,5

4,0

ba
r

M
Pa

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Horní sprcha 230 1jet
LowPressure
# 26096000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet
s termostatem
# 26276000, 26276670

Showerpipe 

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet EcoSmart 
s termostatem
# 26089000, 26089670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet Green 
s termostatem
# 26318000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 240 1jet
s termostatem
# 26426670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 240 1jet EcoSmart 
9 l,  s termostatem
# 26428670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet s vanovým 
termostatem
# 26274000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet EcoSmart
s vanovým termostatem
# 26079000

284

Vernis



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 240 1jet s vanovým 
termostatem
# 26899670

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet Reno
# 26272000, 26272670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Blend Showerpipe 200 1jet EcoSmart
Reno 
# 26099000, 26099670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet
s termostatem
# 26286000, 26286670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet EcoSmart 
s termostatem
# 26097000, 26097670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet Green 
s termostatem
# 26319000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 240 1jet
s termostatem
# 26427670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 240 1jet EcoSmart 
9 l, s termostatem
# 26429670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet 
s vanovým termostatem
# 26284000

285

Vernis



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet EcoSmart
s vanovým termostatem
# 26098000

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha
3. Vanový výtok

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 240 1jet
s vanovým termostatem
# 26900670

1. Ruční sprcha
2. Horní sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet Reno
# 26282000, 26282670

1. Horní sprcha
2. Ruční sprcha

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Vernis Shape Showerpipe 230 1jet EcoSmart
Reno 
# 26289000, 26289670

286

Vernis



287

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Sprchové rameno 100 mm 26606000 27438000

Clubmaster horní sprcha 3jet EcoSmart 9 l/min se sprchovým ramenem

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26606000 321,20

Vlastnosti

. zahrnuje: horní sprcha, sprchové rameno

. velikost sprchového modulu: 85 mm

. typ proudu: normální proud, jemný proud,
Masážní proud

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. délka ramena sprchy 165 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
9 l/min

. průtokové množství jemného proudu: 9 l/min

. průtokové množství normálního proudu
(při 0,3 MPa): 9 l/min

. průtokové množství masážního proudu
(při 3 barech): 9 l/min

. minimální průtokový tlak: 2 bar

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sprchové rameno 128 mm chrom 27411000 26,50

Sprchové rameno 100 mm chrom 27438000 87,80

Clubmaster horní sprcha 3jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28496000 248,90

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 93 mm

. typ proudu: jemný proud, normální proud,
Masážní proud

. otočné přepínání na horní sprše

. kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy

. materiál disku vodních paprsků: plast

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství jemného proudu: 17 l/min

. průtokové množství normálního proudu
(při 0,3 MPa): 19 l/min

. průtokové množství masážního proudu
(při 3 barech): 12 l/min

. minimální průtokový tlak: 2 bar

. montáž: stěna

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Horní sprcha | Horní sprchy



288 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

bez zastavení vody chrom 28466000 123,70

s uzavíráním vody chrom 28467000 143,20

Techniky

Druhy proudů

Bodyvette Boční sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 60 mm

. typ proudu: normální proud

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. boční sprcha s nastavitelným úhlem

. rozeta: kruhové

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. spojovací závit: G ½

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál: kov

Horní sprchy | Boční sprcha



Sp
rc

hy

Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Normal
2. Soft
3. Massage

. Clubmaster horní sprcha 3jet
# 28496000

1. 1 x boční sprcha
2. 6 x boční sprcha

. Bodyvette boční sprcha 1jet
# 28466000

Boční sprchy 

1. 1 x boční sprcha
2. 6 x boční sprcha

. Bodyvette Boční sprcha 1jet Stop
# 28467000

289

Horní sprchy



290

Sprchy Jocolino

Jocolino

Techniky a výhody

Druhy proudů

Rychlospojka: Jednoduchá výměna
ručních sprch díky alternativní rychlospojce.

Mrkací očka: Mrkací očka pro ještě větší 
zábavu při koupání.

Rain: Vydatný sprchový déšť, ideální pro
smytí šamponu z vlasů.

Ocenění

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro snad-
nější čištění.

MonoRain: Přesně cílený proud pro
zklidňující a osvěžující sprchování.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



291

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti obj.č. EUR

Lev 28760210 58,30

Zebra 28787640 58,30

Krokodýl 28788570 58,30

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Rychlospojka černá 28346000 14,40

Lion zebra crocodile Techniky

Druhy proudů

G  1 / 2

1
9

5

81°

Jocolino Dětské ruční sprchy 2jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 27 mm

. typ proudu: Rain, MonoRain

. přepínání druhu proudu otáčením hlavice sprchy

. maximální průtokové množství při 3 barech:
11 l/min

. průtokové množství proudu Mono (při 3 bar):
9,1 l/min

. průtokové množství proudu Rain (při 3 barech):
11 l/min

. minimální průtokový tlak: 0,8 bar

. ergonomická rukojeť vhodná pro menší ruce

. pohyblivé oči, na které hravě reagují děti

. usazeniny vodního kamene na tryskách
se odstraní otáčivým pohybem při změně
druhu proudu

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. vhodné pro průtokový ohřívač

  Rychlospojka

povrch. úprava obj.č. EUR

černá 28346000 14,40

Vlastnosti

. umožňuje rychlou a snadnou záměnu ručních
sprch

. materiál: plast

. rozměr přívodů DN15

Dětská ruční sprcha, Rychlospojka | Jocolino

Lev zebra krokodýl



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. Rain
2. Proud mono

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Jocolino Dětská ruční sprcha krokodýl 2jet
# 28788570

Ruční sprchy 

1. Rain
2. Proud mono

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30
M

Pa
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5

Q = l/min
Q = l/sec

. Jocolino Dětská ruční sprcha lev 2jet
# 28760210

1. Rain
2. Proud mono

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. Jocolino Dětská ruční sprcha zebra 2jet
# 28787640

292

Jocolino



Sp
rc

hy



294

Sprchy DogShower

DogShower

Techniky a výhody

Druhy proudů

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá Matná bíláRůžováPetrolejová

Proud na tlapky: Měkký proud vyvinutý
speciálně pro psy, který jemně a rychle umyje
tlapky. 

Proud na srst: Typ trysky vyvinutý 
speciálně pro psy, který zajistí důkladné
opláchnutí psí srsti.

Proud na nohy: Blahodárný proud
vyvinutý speciálně pro psy, který je určený k
šetrnému mytí nohou a citlivých partií.

WaterBoost: Silně znečištěná psí srst? 
U sprchy DogShower lze v případě potřeby 
zvýšit množství vody.

Select: Regulace vodního toku jednoduchým
stisknutím tlačítka: pro velmi snadné zapínání 
a vypínání nebo přepínání na sprchu či mezi
jednotlivými druhy proudu.

Rychlospojka: Jednoduchá výměna
ručních sprch díky alternativní rychlospojce.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



295

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Rychlospojka černá 28346000 14,40

DogShower Ruční sprcha pro psy 150 3jet s masážními tryskami

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

matná bílá 26640700 101,40

matná černá 26640670 101,40

petrolejová 26640540 101,40

růžová 26640560 101,40

2 8 0G
1

/
2

6
3

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 150 x 63 mm

. typ proudu: fur spray, leg spray, paw spray

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. maximální průtokové množství při 3 barech:
7,6 l/min

. funkce z: 5,7 l/min

. průtokový tlak: min. 1 bar / max. 6 bar

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. jemné, hladící trysky pro vedení vody, 
1,5 cm dlouhé

. ergonomický design.

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. zpětný ventil

  Rychlospojka

povrch. úprava obj.č. EUR

černá 28346000 14,40

Vlastnosti

. umožňuje rychlou a snadnou záměnu ručních
sprch

. materiál: plast

. rozměr přívodů DN15

Ruční sprcha pro psy, Rychlospojka | DogShower



Spotřeba byla měřena v kombinaci s příslušným vybavením (termostat/
baterie/nástěnný ventil).

1. paw spray
2. leg spray
3. fur spray

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

. DogShower Ruční sprcha pro psy 150 3jet 
s masážními tryskami
# 26640540, 26640560, 26640670,

26640700

Ruční sprchy 

296

DogShower



297

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.



Sprchové tyče | Sprchová tyč

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27636000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Casetta misky na mýdlo Raindance chrom 28698000 92,10

Raindance sada pro montáž do rohu 28694000 40,90

Raindance podložka pro vyrovnání 
obkladů

chrom 98993000 9,60

Unica Sprchová tyč Raindance 90 cm se sprchovou hadicí

obj.č. EUR

chrom 27636000 334,10

Vlastnosti

. zahrnuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec

. plochý hliníkový profil

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. délka trubky: 995 mm

. průměr tyče: 45 mm

. profilová trubka: čtverec

. rozteč otvorů: 915 mm

. kovový držák ruční sprchy

. automaticky se aretující jezdec

. plynule nastavitelný jezdec

298



299

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 chrom 24401000 89,80

669 chrom 24400000 81,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 24401000 
24400000

28276000

959 mm 669 mm Techniky

43

22Ø

X1 X2
22

88

Unica Sprchové tyče Pulsify S se sprchovým držákem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. výškově nastavitelný jezdec s aretací 
jezdce tlačítkem

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. plynule nastavitelný jezdec

. držáky na stěnu z plastu

Sprchová tyč | Sprchové tyče



300 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 chrom 26506000 64,40

669 chrom 26505000 57,10

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

669 mm

X
1

X
2

4 4

22Ø

2
2

Unica Sprchové tyče Croma

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: sprchová tyč, jezdec

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. nastavení úhlu sklonu jezdce do dvou poloh

. držáky na stěnu z plastu

Sprchové tyče | Sprchová tyč



301

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1008 chrom 28631000 150,30

kartáčovaný bronz 28631140 225,70

kartáčovaný černý chrom 28631340 225,70

matná černá 28631670 210,50

matná bílá 28631700 210,50

leštěný vzhled zlata 28631990 225,70

718 chrom 28632000 140,50

kartáčovaný bronz 28632140 210,80

kartáčovaný černý chrom 28632340 210,80

matná černá 28632670 196,60

matná bílá 28632700 196,60

leštěný vzhled zlata 28632990 210,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 28631XXX
28632XXX

28276XXX

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

Casetta miska na mýdlo S Puro chrom 28679000 45,00

1008 mm 718 mm

47

X1 X2

21

Ø 22

105

Unica Sprchové tyče S Puro

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. kovový držák ruční sprchy

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. plynule nastavitelný jezdec

. nastavení úhlu sklonu do definovaných poloh

. držáky na stěnu z plastu

Sprchová tyč | Sprchové tyče



302 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Unica Sprchová tyč Reno 72 cm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27704000 85,40

Vlastnosti

. zahrnuje: sprchová tyč, jezdec

. délka trubky: 720 mm

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. variabilní vzdálenost otvorů: 400 mm - 670 mm

. variabilní držák na stěnu

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. nastavení úhlu sklonu jezdce do dvou poloh

. držáky na stěnu z plastu

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27611000 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Casetta miska na mýdlo C chrom 28678000 18,40

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

Unica sprchová tyč C 65 cm se sprchovou hadicí

obj.č. EUR

chrom 27611000 90,10

Vlastnosti

. zahrnuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. délka trubky: 668 mm

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. průsvitný plastový jezdec sprchy

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. plynule nastavitelný jezdec

. nastavení úhlu sklonu do definovaných poloh

. držáky na stěnu z plastu

Sprchové tyče | Sprchová tyč



303

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) délka sprchové hadice (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 1600 chrom 27614000 69,70

669 1600 chrom 27615000 65,90

959 chrom 27609000 62,70

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Metaflex sprchová hadice 160 cm 27614000
27615000

28266000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Casetta miska na mýdlo C chrom 28678000 18,40

Podložka pro vyrovnání obkladů chrom 97450000 10,20

959 mm, se sprcho-

vou hadicí

669 mm, se sprcho-

vou hadicí 959 mm

Unica Sprchové tyče Crometta

Vlastnosti všech variant

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté
. průsvitný plastový jezdec sprchy
. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. nastavení úhlu sklonu jezdce do dvou poloh

. držáky na stěnu z plastu

Sprchová tyč | Sprchové tyče



304 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1044 chrom 27356000 72,20

714 chrom 27355000 65,20

1044 mm 714 mm

22Ø

79

63

44

5
1

X
1

X
2

Unica Sprchové tyče Varia

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: sprchová tyč, jezdec

. průměr sprchové tyče: 22 mm
. profilová trubka: kulaté
. variabilní držák na stěnu

. nastavení úhlu sklonu jezdce do dvou poloh

. držáky na stěnu z plastu

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

vpravo bílá/chrom 26404400 370,90

vlevo bílá/chrom 26403400 370,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Unica opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000 178,60

vlevo

35

335

53
64

282

52

11
00

35

35

78

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

93
109

35

335

53
64

282

52

11
00

55
66

35

35

78

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

93
109

Unica Sprchové tyče, Comfort

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: sprchová tyč, odkládací košík, jezdec

. sprchová tyč s funkcí madla

. Držák sprchy může být odstraněn

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. polička z plastu, povrchová úprava bílá, polička
se dá při čištění sejmout

. délka trubky: 1100 mm

. průměr sprchové tyče: 25 mm

. profilová trubka: kulaté

. rozteč otvorů: 335 mm

. kovový držák ruční sprchy

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. kovové nástěnné podpěry

Sprchové tyče | Sprchová tyč



305

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

990 chrom 26402000 233,50

700 chrom 26401000 219,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Unica madlo Comfort s poličkou
a sprchovým držákem

bílá/chrom 26328400 174,20

Unica opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000 178,60

990 mm 700 mm

93

6
1

Ø

2 5Ø

17

X
2

X
1

5 5
66

35

35

Unica Sprchové tyče, Comfort

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: sprchová tyč, jezdec

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy, 
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. průměr sprchové tyče: 25 mm

. profilová trubka: kulaté

. kovový držák ruční sprchy

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. kovové nástěnné podpěry

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Sensoflex kovová sprchová hadice 160 cm 27617XXX 28136000

Unica Sprchová tyč Classic 65 cm se sprchovou hadicí

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27617000 202,40

kartáčovaný nikl 27617820 303,60

Vlastnosti

. zahrnuje: sprchová tyč, sprchová hadice, jezdec

. délka trubky: 678 mm

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. profilová trubka: kulaté

. rozteč otvorů: 625 mm

. kovový držák ruční sprchy

. držák ruční sprchy s uzamykacím mechanismem

. plynule nastavitelný jezdec

. nastavení úhlu sklonu do definovaných poloh

Sprchová tyč | Sprchové tyče



306 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Casetta miska na mýdlo C chrom 28678000 18,40

Unica Sprchová tyč Classic 65 cm se sprchovou hadicí

26511400 Povrch poličky: bílá.

26511600 Povrch poličky: černá.

Casetta polička na mýdlo E

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26511000 79,90

bílá/chrom 26511400 79,90

černá/chrom 26511600 79,90

200

80

Vlastnosti

. s upevňovacím materiálem . délka 200 mm . povrch poličky: chrom

Casetta miska na mýdlo C

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28678000 18,40

Vlastnosti

. otáčení

. s upevňovacím materiálem
. výškově nastavitelná
. pro sprchové tyče o průměru 22 mm

Sprchové tyče | Sprchová tyč, Miska na mýdlo/polička, Miska na mýdlo



307

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Casetta miska na mýdlo E

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26519000 23,30

2
2

Ø 127

14 0

1
0

8

Vlastnosti

. s upevňovacím materiálem . výškově nastavitelná . pro sprchové tyče o průměru Ø 18/22/25 mm

Casetta miska na mýdlo S Puro

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28679000 45,00

Ø 130

Ø
 2

2
38 26

Vlastnosti

. otáčení . výškově nastavitelná . pro sprchové tyče o průměru 22 mm

Miska na mýdlo | Sprchové tyče



308 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Držák sprchy Porter  E

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28387000 56,90

kartáčovaný bronz 28387140 85,30

kartáčovaný černý chrom 28387340 85,30

matná černá 28387670 79,70

matná bílá 28387700 79,70

leštěný vzhled zlata 28387990 85,30
5

9

7
8

4 8

2
3

3
0

2 5

Vlastnosti

. pevná poloha . materiál: kov

  Sprchový držák Porter C

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27521000 22,30

Vlastnosti

. pevná poloha . materiál: plast

  Sprchový držák Porter S

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28331000 29,60

kartáčovaný bronz 28331140 44,50

kartáčovaný černý chrom 28331340 44,50

matná černá 28331670 41,50

matná bílá 28331700 41,50

vzhled nerezové oceli 28331800 44,50

leštěný vzhled zlata 28331990 44,50

Vlastnosti

. pevná poloha . pro musí být použito s hadicí s konickou matkou . materiál: plast

FixFit / FixFit Porter | Sprchový držák



309

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Sprchový držák

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28321000 24,90

Vlastnosti

. pevná poloha . pro musí být použito s hadicí s konickou matkou . materiál: plast

  Sprchový držák Porter Vario

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28328000 42,90

5 9
6 6

81

4
3 7

5

2
0

Vlastnosti

. možnost plynulého nastavení úhlu sklonu držáku sprchy . materiál: kov

  Sprchový držák Porter Classic

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28324000 34,70

Vlastnosti

. pevná poloha . pro musí být použito s hadicí s konickou matkou . materiál: plast

Sprchový držák | FixFit / FixFit Porter



310 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

sprchový držák povrch. úprava obj.č. EUR

vpravo chrom 26858000 437,70

matná bílá 26858700 569,10

vlevo chrom 26843000 437,70

matná bílá 26843700 569,10

26843000
26858000 Povrch poličky: zrcadlové sklo.

sprchový držák, pravý sprchový držák, levý

8 2

3
5

6
6

G 1 / 2

G
1

/
2

5 0 2

5 0 0
4 0 0

8 2

3
5

6
6

G 1 / 2

G
1

/
2

5 0 2

5 0 0
4 0 0

Rainfinity Přípojky hadice se sprchovým držákem

Vlastnosti všech variant

. 500 mm odkládací plocha

. integrovaná podpůrná funkce

. kovové přívodní koleno

. zpětný ventil

. způsob montáže: G ½

. pro sprchové hadice s kónickou matkou

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: grafitová

FixFit Přípojka hadice Porter 300 se sprchovým držákem a poličkou

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26456000 187,10

bílá/chrom 26456400 187,10

310
18 0

m i n .  8 2m i n .  8 2

6 0

5 0
9 0

4

5
4

9

7
0G

 1
/2

G  1 / 2

1
0

0

Vlastnosti

. 300 mm odkládací plocha

. integrovaná podpůrná funkce na obou stranách

. kovové přívodní koleno

. zpětný ventil

. způsob montáže: G ½

. přizpůsobivé umístění, s posunutím vlevo nebo
vpravo o 77,5 mm

. pro sprchové hadice s kónickou matkou

. bezpečnostní sklo v bílé barvě a  v chromu

FixFit / FixFit Porter | Nástěnný výtok



311

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

tvar povrch. úprava obj.č. EUR

kulaté chrom Nové 26888000 95,60

kartáčovaný 
bronz

Nové 26888140 143,30

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 26888340 143,30

matná černá Nové 26888670 133,70

matná bílá Nové 26888700 133,70

leštěný vzhled
zlata

Nové 26888990 143,30

čtverec chrom Nové 26889000 95,60

kartáčovaný 
bronz

Nové 26889140 143,30

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 26889340 143,30

matná černá Nové 26889670 133,70

matná bílá Nové 26889700 133,70

leštěný vzhled
zlata

Nové 26889990 143,30

měkký čtverec chrom Nové 26887000 95,60

kartáčovaný 
bronz

Nové 26887140 143,30

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 26887340 143,30

matná černá Nové 26887670 133,70

matná bílá Nové 26887700 133,70

leštěný vzhled
zlata

Nové 26887990 143,30

kulaté čtverec měkký čtverec

11

95
Ø

42
81

49

G
 1

/2

G 1/2
38

95Ø

70

81

42

11

4990

G
 1

/2 90

90

38G 1/270

90

90

81

42

11

4990

G
 1

/2

G 1/2 3870

FixFit E / FixFit Q / FixFit S Přípojky hadice se sprchovým držákem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: nástěnné připojení, rozeta

. verze: plastové pouzdro s vnitřním přívodem vody
z plastu

. pevná poloha

. materiál: plast

. se zpětným ventilem

. způsob montáže: G ½

Nástěnný výtok | FixFit / FixFit Porter



312 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti zpětný ventil povrch. úprava obj.č. EUR

bez otočného kloubu bez zpětného ventilu chrom 27454000 31,90

kartáčovaný bronz 27454140 47,90

kartáčovaný černý chrom 27454340 47,90

matná černá 27454670 44,60

matná bílá 27454700 44,60

leštěný vzhled zlata 27454990 47,90

bez otočného kloubu se zpětným ventilem chrom 27458000 61,60

s otočným kloubem se zpětným ventilem chrom 27505000 36,70

bez kulového kloubu s kulovým kloubem

G ½G
½

60

40

R 
1/

2

G 1/2

FixFit Přípojky hadice

Vlastnosti všech variant

. kovové přívodní koleno

. způsob montáže: G ½
. pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou

matkou na obou koncích
. materiál krytky: plast

FixFit Přípojka hadice E stop se zpětným ventilem a uzavíracím ventilem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27452000 104,40

Vlastnosti

. s integrovaným uzavíracím ventilem z kovu

. s keramickým ventilem
. zpětný ventil
. 90° uzavírací jednotka -> ¼ otáčky

. volný průtok 30 l/min při 0,3 MPa

. adaptér z přípoje G½ na G¾

FixFit / FixFit Porter | Nástěnný výtok



313

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti zpětný ventil povrch. úprava obj.č. EUR

se syntetickým úhlem připojení se zpětným ventilem chrom 26453000 31,50

kartáčovaný bronz 26453140 47,20

kartáčovaný černý chrom 26453340 47,20

matná černá 26453670 44,20

matná bílá 26453700 44,20

leštěný vzhled zlata 26453990 47,20

bez otočného kloubu a plastové
připojovací držáky

se zpětným ventilem chrom 27456000 68,70

s otočným kloubem se zpětným ventilem chrom 27506000 41,70

bez otočného kloubu a plastové
připojovací držáky

bez zpětného ventilu chrom 27453000 38,20

bez kulového kloubu s kulovým kloubem s plastovým přívodním kolenem

R 
1/

2

G 1/2

FixFit Přípojky hadice

Vlastnosti všech variant

. způsob montáže: G ½

FixFit přípojka hadice Square se zpětným ventilem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26455000 31,50

kartáčovaný bronz 26455140 47,20

kartáčovaný černý chrom 26455340 47,20

matná černá 26455670 44,20

matná bílá 26455700 44,20

leštěný vzhled zlata 26455990 47,20

G
 ½ G  ½

41

6 4

6
4

Vlastnosti

. plast . zpětný ventil . způsob montáže: G ½

Nástěnný výtok | FixFit / FixFit Porter



314 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

s otočným kloubem chrom 27414000 50,00

bez otočného kloubu chrom 26457000 31,50

kartáčovaný bronz 26457140 47,20

kartáčovaný černý chrom 26457340 47,20

matná černá 26457670 44,20

matná bílá 26457700 44,20

leštěný vzhled zlata 26457990 47,20

bez kulového kloubu s kulovým kloubem
G

 ½

41

G  ½ 6 4
6

4

G 1/2

R 
1/

2

FixFit Přípojky hadice se zpětným ventilem

Vlastnosti všech variant

. zpětný ventil . způsob montáže: G ½

AXOR Montreux Přípojka hadice se zpětným ventilem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 16884000 48,30

kartáčovaný nikl 16884820 72,50

Vlastnosti

. kovové přívodní koleno . zpětný ventil . způsob montáže: G ½

FixFit / FixFit Porter | Nástěnný výtok



315

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Vsuvka se závitem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 02024000 5,50

Vlastnosti

. redukce z DN20 na DN15

Závitový spoj | FixFit / FixFit Porter



316 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

200 chrom 28134000 49,40

160 chrom 28136000 47,00

125 chrom 28132000 44,90

X

Sensoflex Kovové sprchové hadice

Vlastnosti všech variant

. kovová sprchová hadice

. s plastovým povlakem, snadno se čistí

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. odolné proti zlomení

. matka sprchové hadice: kuželová matice na obou
stranách

. spojovací závit: G ½

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

200 chrom 28274000 33,10

160 chrom 28276000 31,30

kartáčovaný bronz 28276140 46,90

kartáčovaný černý chrom 28276340 46,90

bílá 28276450 39,20

matná černá 28276670 43,70

matná bílá 28276700 43,70

leštěný vzhled zlata 28276990 46,90

200/160/125

X

Isiflex Sprchové hadice

Vlastnosti všech variant

. vysoce kvalitní sprchová hadice

. s plastovým povlakem, snadno se čistí

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. odolné proti zlomení

. matka sprchové hadice: kuželová matice na obou
stranách

. spojovací závit: G ½

Sprchové hadice a doplňky | Kovová sprchová hadice, Sprchová hadice



317

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Isiflex Sprchové hadice

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

125 chrom 28272000 28,90

kartáčovaný bronz 28272140 43,30

kartáčovaný černý chrom 28272340 43,30

bílá 28272450 36,30

matná černá 28272670 36,30

matná bílá 28272700 36,30

leštěný vzhled zlata 28272990 43,30

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

160 chrom 28248000 56,30

125 chrom 28249000 53,70

160/125

X

Isiflex Sprchové hadice s regulací průtoku

Vlastnosti všech variant

. kvalitní umělohmotná hadice v kovovém vzhledu
s ovládáním průtoku

. s plastovým povlakem, snadno se čistí

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. odolné proti zlomení

. nastavitelný průtok v rozmezí 6 l/min až 16 l/min

. matka sprchové hadice: kuželová matice 
na obou stranách

. spojovací závit: G ½

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

200 chrom 28169000 26,80

200/160/125

X

Comfortflex Sprchové hadice

Vlastnosti všech variant

. vysoce kvalitní sprchová hadice s kovovým 
efektem

. s plastovým povlakem, snadno se čistí

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice
. odolné proti zlomení
. spojovací závit: G ½

Sprchová hadice | Sprchové hadice a doplňky



318 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Comfortflex Sprchové hadice

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

160 chrom 28168000 21,30

125 chrom 28167000 20,30

Přehled dalších variant

délka (cm) povrch. úprava obj.č. EUR

200 chrom 28264000 23,00

160 chrom 28266000 17,10

125 chrom 28262000 16,30

X

Metaflex Sprchové hadice

. plastová sprchová hadice se sprirálovým vinutím

. s plastovým povlakem, snadno se čistí
. bez otočných kloubů
. odolné proti zlomení

. spojovací závit: G ½

  Vedení hadice

povrch. úprava obj.č. EUR

čirá hmota 28072000 5,10

Vlastnosti

. materiál: průhledná plast

Sprchové hadice a doplňky | Sprchová hadice, Vedení hadice



319

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Vsuvka se závitem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 02024000 5,50

Vlastnosti

. redukce z DN20 na DN15

Závitový spoj | Sprchové hadice a doplňky



320 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Sprchové rameno 39 cm, hranatá verze

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27694000 227,30

kartáčovaný bronz 27694140 341,20

kartáčovaný černý chrom 27694340 341,20

matná černá 27694670 318,30

matná bílá 27694700 318,30

leštěný vzhled zlata 27694990 341,20

16

1
0

5/
1

0
5

3 9 0
4 2 8

2
5

/
6

0

3 3

G
1

/
2 G 1 / 2

Vlastnosti

. délka: 390 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. způsob montáže: G ½

Přehled dalších variant

možnosti povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

pro horní sprchu 260 chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 24149000 93,30

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 24149670 121,30

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 24149700 121,30

pro horní sprchu 105 chrom 24139000 58,30

matná černá 24139670 75,90

matná bílá 24139700 75,90

pro horní sprchu 260 pro horní sprchu 105
11

151
13 8

1
0

0 1
3

2

15 °1
3

6
9

8
4

5
G

1
/

2

1
3

6
 

10 0

3
2

10 0
1

3
6

5
2

°

1
3

6
9

8
11

8 0
6 6

8
415

4
5

11
1

G
1

/
2

Pulsify Přípojky hadice

Vlastnosti všech variant

. instalace na stěnu . materiál: plast . způsob montáže: G ½

Doplňky | Sprchové rameno, Nástěnný výtok



321

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Clubmaster horní sprcha 3jet chrom 28496000 248,90

  Sprchové rameno 100 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27438000 87,80

G ½

Ø
 4

4
100

Ø
 7

0

35

G
½

40°

Vlastnosti

. délka: 100 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. způsob montáže: G ½

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

230 chrom 27412000 72,10

128 chrom 27411000 26,50

230 mm 128 mm

G
1/

2

G1/2

40°

G

G1/
2

  Sprchová ramena

Vlastnosti všech variant

. instalace na stěnu . materiál: mosaz . způsob montáže: G ½

Sprchové rameno | Doplňky



322 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend sprchové rameno 24 cm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27809000 54,90

matná černá 27809670 76,70

26
Ø

65
Ø

20

240
G1/2

G
1/

2

14

. délka: 240 mm

. Ø dříku: 26 mm
. instalace na stěnu
. materiál: mosaz

. verze: úhel 90°

. způsob montáže: G ½

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

389 chrom 27413000 101,80

kartáčovaný bronz 27413140 152,70

kartáčovaný černý chrom 27413340 152,70

matná černá 27413670 142,50

matná bílá 27413700 142,50

kartáčovaný nikl 27413820 152,70

leštěný vzhled zlata 27413990 152,70

241 chrom 27409000 72,10

kartáčovaný nikl 27409820 108,00

389 mm 241 mm

G
1/

2 G1/2

G
1/

2

G1/2

  Sprchová ramena

Vlastnosti všech variant

. instalace na stěnu

. materiál: mosaz
. verze: úhel 90°
. způsob montáže: G ½

Doplňky | Sprchové rameno



323

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape sprchové rameno 24 cm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26405000 54,90

matná černá 26405670 76,70

26
Ø

65

20

240
G1/2

G
1/

2

14

Vlastnosti

. délka: 240 mm

. Ø dříku: 26 mm
. instalace na stěnu
. materiál: mosaz

. verze: úhel 90°

. způsob montáže: G ½

  Sprchové rameno E 38,9 cm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 27446000 101,80

53

389

G
 ½ G ½

/
80

 /
 8

0

20

. délka: 389 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. verze: úhel 90°

. způsob montáže: G ½

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

300 chrom 27389000 98,00

kartáčovaný bronz 27389140 147,70

kartáčovaný černý chrom 27389340 147,70

matná černá 27389670 137,90

matná bílá 27389700 137,90

leštěný vzhled zlata 27389990 147,70

300 mm 100 mm

G 1/2
Ø 80

16

Ø 27

G 1/2

30
0

1
6

Ø  80

  Přívody od stropu S

. Ø dříku: 27 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. způsob montáže: G ½

Sprchové rameno, Přívod od stropu | Doplňky



324 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Přívody od stropu S

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

100 chrom 27393000 68,90

kartáčovaný bronz 27393140 103,30

kartáčovaný černý chrom 27393340 103,30

matná černá 27393670 96,40

matná bílá 27393700 96,40

leštěný vzhled zlata 27393990 103,30

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

300 chrom 27805000 69,90

matná černá 27805670 97,90

100 chrom 27804000 52,50

matná černá 27804670 73,40

300 mm 100 mm

26Ø

65Ø

30
0

G1/2

25

G1/2

26Ø

65Ø
10

0

G1/2

25

G1/2

Vernis Blend Přívody od stropu

Vlastnosti všech variant

. Ø dříku: 26 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. způsob montáže: G ½

300 mm 100 mm

G 1/2
80/80

16

Ø 27

G 1/2

30
0

1
6

80 /  80

  Přívody od stropu Q

. Ø dříku: 27 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. způsob montáže: G ½

Doplňky | Přívod od stropu



325

Sp
rc

hy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Přívody od stropu Q

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

300 chrom 27388000 98,00

100 chrom 27467000 68,70

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

300 chrom 26407000 69,90

matná černá 26407670 97,90

100 chrom 26406000 52,50

matná černá 26406670 73,40

300 mm 100 mm

26Ø

65

30
0

G1/2

25

G1/2

26Ø

65

10
0

G1/2

25

G1/2

Vernis Shape Přívody od stropu

Vlastnosti všech variant

. Ø dříku: 26 mm

. instalace na stěnu
. materiál: mosaz
. způsob montáže: G ½

Přehled dalších variant

povrch. úprava obj.č. EUR

leštěný vzhled zlata 27479990 103,00

chrom 27418000 289,80

  Přívody od stropu S

. délka: 100 mm

. účel použití: použitelné také jako prodloužení
. instalace na stěnu
. materiál: mosaz

Přívod od stropu | Doplňky



326 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

26243000 Povrch poličky: zrcadlové sklo.

Rainfinity Šíjová sprcha 500 1jet s poličkou do sprchy

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 26243000 597,00

matná bílá 26243700 775,80

4 0 0

5 0 2

2 51
8

0

2
8

12 8 8 2 8 2 8 2 12 8

6 3

7 9

G
1

/
2

8 0
5 8

6
4

2
8

3 6°

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 502 x 80 mm

. typ proudu: PowderRain

. disk proudů: 309 x 28 mm

. oblast použití: funguje jako horní, šíjová nebo 
boční sprcha

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,5 l/min

. průtokové množství proudu PowderRain
(při 3 barech): 14,5 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,1 bar

. spojovací závit: G ½

. materiál: kov

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: grafitová

Přehled dalších variant

možnosti povrch. úprava obj.č. EUR

bez zastavení vody chrom 28466000 123,70

s uzavíráním vody chrom 28467000 143,20

Techniky

Druhy proudů

Bodyvette Boční sprchy 1jet

Vlastnosti všech variant

. velikost sprchového modulu: 60 mm

. typ proudu: normální proud

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. boční sprcha s nastavitelným úhlem

. rozeta: kruhové

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. spojovací závit: G ½

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál: kov

Doplňky | Šíjová sprcha, Boční sprcha



Sp
rc

hy



328

Termostaty Přehled

Termostaty s instalací na stěnu

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

ShowerTablet Select Ecostat Select Ecostat E

Povrchová úprava

Sprchový termostat ■ ■ ■ ■ ■

Vanový termostat ■ ■ ■ ■ ■

Sprchový držák ― ― ■ ― ―

Odkládací plocha ■ ■ ■ ■ ―

Bezpečnostní pojistka 
při teplotě 40°

■ ■ ■ ■ ■

Nastavitelné omezení 
teploty

■ ■ ■ ■ ■

Select ■ ■ ■ ― ―

CoolContact ■ ■ ■ ■ ■

od stránky 331 od stránky 337

Ecostat E

Povrchová úprava

Sprchový termostat ■ ■ ■

Vanový termostat ■ ■ ■

Sprchový držák ― ― ―

Odkládací plocha ― ― ―

Bezpečnostní pojistka
při teplotě 40°

■ ■ ■

Nastavitelné omezení 
teploty

■ ■ ■

Select ― ― ―

CoolContact ― ― ―

od stránky 338



329

Termostaty Přehled

Termostaty s podomítkovou instalací
RainSelect

ShowerSelect 
Glas (sklo)

ShowerSelect ShowerSelect S Ecostat Square

Povrchová úprava

Termostat ■ ■ ■ ■ ■

Baterie ― ― ■ ■ ―

Sprchový držák ■ ― ― ― ―

Základní iBox universal ― ■ ■ ■ ■

Bezpečnostní pojistka
při teplotě 40°

■ ■ ■ ■ ■

Nastavitelné omezení 
teploty

■ ■ ■ ■ ■

Počet spotřebičů 2 ― 5 1 ― 4 1 ― 4 1 ― 4 1 ― 4

Select ■ ■ ■ ■ ―

od stránky 353 od stránky 363 od stránky 367 od stránky 373 od stránky 381

Ecostat E Ecostat S

Povrchová úprava

Termostat ■ ■

Baterie ― ―

Sprchový držák ― ―

Základní iBox universal ■ ■

Bezpečnostní pojistka 
při teplotě 40°

■ ■

Nastavitelné omezení 
teploty

■ ■

Počet spotřebičů 1 ― 2 1 ― 2

Select ― ―

od stránky 382 od stránky 384

Te
rm

os
ta

ty



330

Termostaty ShowerTablet Select

ShowerTablet Select

Techniky a výhody

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá Matná bíláChrom Bílá/chrom

Select: Stačí stisknout tlačítko a voda teče 
buď z výtoku do vany, nebo ze sprchy.

CoolContact: Termostat s inovativní tech-
nikou chlazení, která chrání před nepříjem-
nými dotyky nebo popálením.

Regulace vody: Aktivní regulace spotřeby
vody – množství vody lze nastavit pomocí 
otočného prvku.

Otočný vývod do vany: Pokud se vývod
do vany nepoužívá, lze jej sklopit pod
termostat, a vana tak působí hezky uklizeně.

Odkládací plocha: Zabudovaná
odkládací plocha nabízí spoustu úložného
prostoru na sprchové doplňky. Včetně
praktického držáku ruční sprchy.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



331

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

rozměry produktu (mm) počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

300 1 spotřebič chrom 13171000 597,90

bílá/chrom 13171400 597,90

700 2 spotřebiče chrom 13184000 1.500,00

bílá/chrom 13184400 1.500,00

13171400
13184400 Povrch poličky: bílé sklo.

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci 13171XXX chrom 02026000 37,60

300 700

Techniky

2 621  -  

G
 1

/
2 G  1 / 2

13 5
7 0

16 0

7
4

51

3 0 2

3 0 0

15 0 ± 12 7 0 0

16 0
13 5

16 5

10 6

6 5 0 ± 4

15 0
15 0

75

G
1

/
2

2 5
7

4

ShowerTablet Select Sprchové termostaty pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

. materiál rukojeti: kov

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 14 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: G ½

Sprchový termostat, Termostat | ShowerTablet Select



332 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

ShowerTablet Select sprchový termostat 400 na stěnu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 24360000 397,90

matná černá Nové 24360670 517,30

matná bílá Nové 24360700 517,30

150 ± 12
412

74

G 1/2 95

206

147

46

G
1/

2 21 - 26
115

Vlastnosti

. 1 funkce

. regulace teploty a síly průtoku

. držák ruční sprchy integrovaný v poličce

. materiál rukojeti: plast

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16,3 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. polička vyrobená z plastu

. povrch poličky: grafitová

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. termostat je dodáván s tlačítkem ruční sprchy

. způsob montáže: G ½

ShowerTablet Select | Sprchový termostat



333

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

300 chrom 13151000 799,60

bílá/chrom 13151400 799,60

700 chrom 13183000 1.799,80

13151400 Povrch poličky: bílé sklo.

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci 13151XXX chrom 02026000 37,60

300 700

Techniky

2 621  -  

G
 1

/
2

7
4

G  1 / 2
7 0

19 2
210

12 °

13 5
16 0

5 5

15 0 ± 12

3 0 0
51

3 0 2

210
19 2

1
2

°

16 0
13 5

10 6

G
1

/
2

2 5

7 0 0

16 5

8
5

15 0

6 5 0 ± 4
7 01

7
4

75

75
± 18

ShowerTablet Select Vanové termostaty pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

. vyložení 192 mm

. 2 funkce

. současné využití 2 funkcí

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. materiál rukojeti: kov

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. způsob montáže: G ½

. obsahuje filtr nečistot

. termostat je dodáván s tlačítky ruční sprchy a vany

Vanový termostat | ShowerTablet Select



334 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

ShowerTablet Select vanový termostat 400 na stěnu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 24340000 481,00

matná černá Nové 24340670 625,30

matná bílá Nové 24340700 625,30

12°

G
1/

2 21 - 26
115

161
183

46

74

10
3

412

95
206

349

150 ± 12

50
G1/2

Vlastnosti

. otočný vanový výtok

. 2 funkce

. současné využití 2 funkcí

. regulace teploty a síly průtoku

. Tlačítko Select pro ovládání funkce zap/vyp
pro 2 spotřebiče

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální průtokové množství při 3 barech:
18,7 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 18,7 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,9 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. polička vyrobená z plastu

. povrch poličky: grafitová

. způsob montáže: G ½

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

. termostat je dodáván s tlačítky ruční sprchy a vany

ShowerTablet Select | Vanový termostat



335

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

efekt sprchy délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

Relaxace 959 chrom Nové 24270000 518,70

Relaxace 669 chrom Nové 24260000 501,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Relaxation 24270000
24260000

24110000

ShowerTablet Select sprchový termostat 400 na stěnu 24270000
24260000

24360000

Unica sprchová tyč S 90 cm s jezdcem Push a sprchovou hadicí Isiflex 160 cm 24270000 24401000

Unica sprchová tyč S 65 cm s jezdcem Push a sprchovou hadicí Isiflex 160 cm 24260000 24400000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

669 mm

Techniky Druhy proudů

22Ø

43

95
9

91
5

22

88

297max.

150 ± 12

412

74

G 1/2 95

206

147

46

G
1/

2

21-26
115

43

22Ø

66
9

62
5

22

88

297max.

150 ± 12

412

74

G 1/2 95

206

147

46

G
1/

2

21-26
115

Pulsify Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: PowderRain, IntenseRain,
Masážní proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,4 l/min

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. matka sprchové hadice: sprchová hadice
s kónickou matkou na obou koncích

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém | ShowerTablet Select



336

Termostaty Ecostat

Ecostat

Techniky a výhody

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá

Matná bílá

Chrom

CoolContact: Termostat s inovativní tech-
nikou chlazení, která chrání před nepříjem-
nými dotyky nebo popálením.

SafetyStop: Žádné nechtěné změny
teploty nad 40 °C, pro ještě větš í 
bezpečnost.

Kartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled 
zlata

Kartáčovaný bronz

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



337

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

13161400 Povrch poličky: bílé sklo.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Ecostat Select Sprchový termostat na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13161000 460,50

bílá/chrom 13161400 460,50

. 1 funkce

. termostatická kartuše, keramický ventil 180°

. síla průtoku pro 1 spotřebič

. materiál rukojeti: kov

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. tlačítko Ecostop omezující spotřebu vody
na 10 l/min

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy 
při 3 barech: 12 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. při montáži na stávající připojení G ¾ 
je zapotřebí adaptér #02026000

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: etážky

Ecostat E Sprchový termostat na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15773000 336,80

3 0 6

6 8G 1 / 2

15 0± 12

4 5

4
5

6
8

G
1

/
2

7 0
9 6

1
8

4
4

Vlastnosti

. 1 funkce

. termostatická kartuše pro regulaci teploty

. materiál rukojeti: kov

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. tlačítko EcoStop omezuje spotřebu vody
na 9 l/min

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
28,6 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: etážky

Sprchový termostat | Ecostat



338 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Ecostat sprchový termostat comfort na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13116000 291,90

kartáčovaný bronz 13116140 438,00

kartáčovaný černý chrom 13116340 438,00

matná černá 13116670 408,60

matná bílá 13116700 408,60

leštěný vzhled zlata 13116990 438,00

Vlastnosti

. 1 funkce

. termostatická kartuše, keramický ventil 180°

. materiál rukojeti: kov

. tlačítko Ecostop omezující spotřebu vody
na 10 l/min

. maximální průtokové množství při 3 barech:
17 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 17 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: etážky

Ecostat 1001 CL sprchový termostat na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13211000 204,80
2 5

15 - 2 3

Ø
 6

8

G
 1

/
2 G  1 / 2

7 9
10 0

2
4

2 9 6

15 0± 12

G  1 / 2

Ø
 4

2

Vlastnosti

. 1 funkce

. termostatická kartuše, keramický ventil 180°

. materiál rukojeti: kov

. tlačítko Ecostop omezující spotřebu vody
na 10 l/min

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 16 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vzdálenost středu: 150 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: etážky

Ecostat Comfort Care Sprchový termostat na stěnu s prodlouženými rukojeťmi

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13117000 321,30

Vlastnosti

. větší písmo pro větší přehlednost

. s extra dlouhými rukojeťmi pro bezbariérový
přístup

. 1 funkce

. termostatická kartuše, keramický ventil 180°

. materiál rukojeti: kov

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 17 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: etážky

Ecostat | Sprchový termostat



339

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Ecostat Universal Sprchový termostat na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13122000 262,10

2 8 4

15 - 2 3 10 3

8 0

Vlastnosti

. 1 funkce

. termostatická kartuše, keramický ventil 180°

. tlačítko Ecostop omezující spotřebu vody
na 10 l/min

. maximální průtokové množství při 3 barech:
17 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy 
při 3 barech: 16 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: etážky

13141400 Povrch poličky: bílé sklo.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Ecostat Select Vanový termostat na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13141000 597,90

bílá/chrom 13141400 597,90

. vyložení 193 mm

. 2 funkce

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
12 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy 
při 3 barech: 12 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. termostatická kartuše, keramický ventil 180°

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. materiál rukojeti: kov

. polička vyrobená z bezpečnostního skla

. povrch poličky: zrcadlové sklo

. při montáži na stávající připojení G ¾ 
je zapotřebí adaptér #02026000

. způsob montáže: etážky

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

Sprchový termostat, Vanový termostat | Ecostat



340 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Ecostat E Vanový termostat na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15774000 411,50

18 3
2 0 4

6°

4 5
4

5

6
8

G
1

/
2

7 0

2
2

4
4

3 0 6

6 8G 1 / 2

15 0± 12

Vlastnosti

. vyložení 183 mm

. 2 funkce

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu,
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální průtokové množství při 3 barech:
18,6 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 18,6 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,4 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. termostatická kartuše pro regulaci teploty

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. materiál rukojeti: kov

. způsob montáže: etážky

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

Ecostat Vanový termostat Comfort na stěnu

Techniky

obj.č. EUR

chrom 13114000 372,90

kartáčovaný bronz 13114140 559,40

kartáčovaný černý chrom 13114340 559,40

matná černá 13114670 522,00

matná bílá 13114700 522,00

leštěný vzhled zlata 13114990 559,40

Vlastnosti

. vyložení 177 mm

. 2 funkce

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 16 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil s regulací průtoku

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. materiál rukojeti: kov

. způsob montáže: etážky

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

Ecostat | Vanový termostat



341

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Ecostat Comfort Care Vanový termostat na stěnu s prodlouženými rukojeťmi

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13115000 402,30

Vlastnosti

. větší písmo pro větší přehlednost

. s extra dlouhou bezbariérovou rukojetí

. vyložení 172 mm - 177 mm

. 2 funkce

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 23 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
15 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy 
při 3 barech: 15 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil s regulací průtoku

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. materiál rukojeti: kov

. způsob montáže: etážky

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

Ecostat Universal Vanový termostat na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13123000 335,00

2 8 4

15 - 2 3

Vlastnosti

. vyložení 194 mm

. 2 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
16 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy 
při 3 barech: 16 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil s regulací průtoku

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. způsob montáže: etážky

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

Vanový termostat | Ecostat



342 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Ecostat 1001 CL Vanový termostat na stěnu

Techniky

obj.č. EUR

chrom 13201000 259,80

2 5 G  1 / 2

8 0
10 2

18 2
19 9

3
0

15 - 2 3
Ø

 6
8

G
 1

/
2

2 9 6

Ø
 4

2

15 0± 12

Vlastnosti

. vyložení 182 mm

. 2 funkce

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 16 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. termostatická kartuše, uzavírací a přepínací ventil

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. materiál rukojeti: kov

. způsob montáže: etážky

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. obsahuje filtr nečistot

Ecostat | Vanový termostat



343

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1008 chrom 27039000 622,80

bílá/chrom 27039400 622,80

718 chrom 27038000 613,30

bílá/chrom 27038400 613,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat Select Sprchový termostat na stěnu 27039XXX
27038XXX

13161XXX

Casetta miska na mýdlo E 27039XXX
27038XXX

26519000

Raindance Select E 120 ruční sprcha 3jet 27039XXX
27038XXX

26520XXX

1008 mm 718 mm

Techniky Druhy proudů

1
0

0
8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8
300

7
1

8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

6
2

5
4

7

16 8

300

Raindance Select E Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, miska na mýdlo, sprchová
hadice

. velikost sprchového modulu: 120 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, RainAir, Whirl

. maximální průtokové množství při 3 barech:
14,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. při montáži na stávající připojení G ¾ 
je zapotřebí adaptér #02026000

. CoolContact termostat: Zabraňuje zahřívání krytu, 
takže sprchování je ještě bezpečnější.

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém na stěnu | Ecostat



344 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select E Sprchové systémy 3jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Unica S Puro sprchová tyč 90 cm se sprchovou hadicí 27039XXX 28631000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27038XXX 28276000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Ecostat | Sprchový systém na stěnu



345

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1008 chrom 27037000 684,10

bílá/chrom 27037400 684,10

718 chrom 27036000 674,50

bílá/chrom 27036400 674,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat Select Sprchový termostat na stěnu 27037XXX
27036XXX

13161XXX

Raindance Select S ruční sprcha 150 3jet 27037XXX
27036XXX

28587XXX

Unica S Puro sprchová tyč 90 cm se sprchovou hadicí 27037XXX 28631000

Unica S Puro sprchová tyč 65 cm se sprchovou hadicí 27036XXX 28632000

1008 mm 718 mm

Techniky Druhy proudů

10
08

344max. 

22Ø

21

153

50

91
5

47

300

300

7
1

8

3 4 4m a x .  

2 2Ø

21

15 3

5
0

6
2

5
4

7

Raindance Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, miska na mýdlo, sprchová
hadice

. velikost sprchového modulu: 150 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: RainAir, CaresseAir, Mix

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
16,4 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,5 barů

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. při montáži na stávající připojení G ¾
 je zapotřebí adaptér #02026000

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1,5 barů

Sprchový systém na stěnu | Ecostat



346 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindance Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Casetta miska na mýdlo S Puro 27037XXX 
27036XXX

28679000

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000 37,60

Ecostat | Sprchový systém na stěnu



347

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 bílá/chrom 27082400 344,10

669 bílá/chrom 27081400 337,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat sprchový termostat comfort na stěnu 27082400 
27081400

13116000

Unica sprchová tyč Croma 90 cm 27082400 26506000

Unica sprchová tyč Croma 65 cm 27081400 26505000

Croma Select E ruční sprcha Vario 27082400 
27081400

26812400

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27082400 
27081400

28276000

959 mm 669 mm

Techniky Druhy proudů

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

Croma Select E Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, Turbo Rain,
IntenseRain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit
v rozsahu 45°

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Sprchový systém na stěnu | Ecostat



348 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

959 bílá/chrom 27014400 344,10

669 bílá/chrom 27013400 337,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat sprchový termostat comfort na stěnu 27014400
27013400

13116000

Croma Select S ruční sprcha Vario 27014400
27013400

26802400

959 mm 669 mm

Techniky Druhy proudů

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

Croma Select S Sprchové systémy 3jet s termostatem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain,
Turbo Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. úhel sklonu držáku ruční sprchy lze nastavit 
v rozsahu 45°

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1 bar

Ecostat | Sprchový systém na stěnu



349

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat 1001 CL sprchový termostat na stěnu 27833400 13211000

Croma Select S ruční sprcha Vario 27833400 26802400

Unica sprchová tyč Varia 72 cm 27833400 27355000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27833400 28276000

Croma Select S Sprchový systém na stěnu Vario s termostatem Ecostat 1001 CL a sprchovou tyčí 72 cm

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 27833400 289,60

2 2Ø

7 9

6 3

4 4

5
1

7
1

4
m

a
x

. 
6

6
0

2 9 2
17 9

2 5
15 - 2 3

Ø
6

8
G

1
/

2 7 9
10 0

2
4

2 9 6

15 0± 12

G 1 / 2

Ø
 4

2

Vlastnosti

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 110 mm

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. ruční sprcha s proudy: Rain, IntenseRain,
Turbo Rain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
14,7 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,2 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. variabilní vzdálenost otvorů: 400 - 660 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. držáky na stěnu z plastu

. maximální provozní tlak: 6 barů

. minimální provozní tlak: 1,2 bar

Sprchový systém na stěnu | Ecostat



350 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka sprchové tyče (mm) maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

959 13,8 bílá/chrom 27813400 265,10

669 13,8 bílá/chrom 27812400 254,10

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ecostat 1001 CL sprchový termostat na stěnu 27813400 
27812400

13211000

Crometta ruční sprcha Vario 27813400 
27812400

26330400

Unica sprchová tyč Croma 90 cm 27813400 26506000

Unica sprchová tyč Croma 65 cm 27812400 26505000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 27813400 
27812400

28276000

959 mm 669 mm

Techniky Druhy proudů

G
1

/
2

Ø 6 8
15 - 23

G 1 / 2

2
4

100
79

25

G 1 / 2
2 9 6

150± 12

Ø
 4

2

9
5

9

9
1

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4 G
1

/
2

Ø 6 8
15 - 23

G 1 / 2

2
4

100
79

25

6
6

9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

G 1 / 2
2 9 6

150± 12

Ø
 4

2

Crometta Sprchové systémy 2jet s termostatem

. zahrnuje: ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová tyč, jezdec, sprchová hadice

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. druhy proudu horní sprchy: Rain, IntenseRain

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních
paprsků

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
13,8 l/min

. minimální průtokový tlak: 1 bar

. profilová trubka: kulaté

. průměr sprchové tyče: 22 mm

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. Držák ruční sprchy nastavitelný do 90° polohy,
otáčí se doleva a doprava, nahoru a dolů

. držáky na stěnu z plastu

. minimální provozní tlak: 1 bar

Ecostat | Sprchový systém na stěnu



Te
rm

os
ta

ty



352

Termostaty RainSelect

RainSelect

Techniky a výhody

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá Matná bílá

Chrom Kartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled
zlata

Kartáčovaný bronz Bílá/chrom

Černá/chrom

Select: Regulace vodního toku jednodu-
chým stisknutím tlačítka: pro velmi snadné 
zapínání a vypínání nebo přepínání na
sprchu či mezi jednotlivými druhy proudu.

Regulace vody: Aktivní regulace spotřeby
vody – množství vody lze nastavit pomocí 
otočného prvku.

SafetyStop: Žádné nechtěné změny
teploty nad 40 °C, pro ještě větší bezpečnost.

Držák sprchy: Včetně praktického držáku
ruční sprchy.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



353

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

2 spotřebiče 38 chrom 15380000 1.412,70

kartáčovaný bronz 15380140 2.118,90

kartáčovaný černý chrom 15380340 2.118,90

matná černá 15380670 1.836,30

matná bílá 15380700 1.836,30

leštěný vzhled zlata 15380990 2.118,90

3 spotřebiče 38 chrom 15381000 1.677,90

matná bílá 15381700 2.181,10

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

RainSelect základní těleso
pro 2 spotřebiče

15380XXX 15310180 770,90

RainSelect základní těleso
pro 3 spotřebiče

15381XXX 15311180 899,40

2 spotřebiče 3 spotřebiče

Techniky

16

9
05
7

Ø
4

4

5 8

4 5 6

14 22 6 4

9
0

1
0

8 6 7 0 7 0 2 2 8

4
5

7
0

5 27

14 23 3 4

9
0

1
0

8 6 7 0 7 0 7 0 2 2 8

4
5

7
0

RainSelect Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. termostatická kartuše, vody, zabudovaná funkce
uzavírání, ventil Select Start/Stop pro ovládání 
spotřebičů

. v závislosti na objemovém průtoku a instalační 
situaci cca 50% redukce průtokového množství 
a integrovaná funkce vypínání

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
38 l/min

. průtokové množství na 1 spotřebič: 26 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 38 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | RainSelect



354 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

2 spotřebiče 38 chrom 15355000 1.537,30

bílá/chrom 15355400 1.537,30

černá/chrom 15355600 1.537,30

3 spotřebiče 38 chrom 15356000 1.816,80

bílá/chrom 15356400 1.816,80

černá/chrom 15356600 1.816,80

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

RainSelect základní těleso
pro 2 spotřebiče

15355XXX 15310180 770,90

RainSelect základní těleso
pro 3 spotřebiče

15356XXX 15311180 899,40

2 spotřebiče 3 spotřebiče

Techniky

4 5 6

51 14 2213

3 5 5

9
0

1
0

8 6 7 0 7 0 2 2 8

8
7

9
05
7

8 4

4 6

G  1 / 2

16

Ø
4

4

5 8

4
5

7
0

9
05
7

8 4

4 6

G  1 / 2

16

Ø
4

4

5 8

5 27

51 14 22 8 4

4 2 6

9
0

1
0

8 6 7 0 7 0 7 0 2 2 8

8
7

4
5

7
0

RainSelect Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: Termostat, sprchový držák

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. v závislosti na objemovém průtoku a instalační 
situaci cca 50% redukce průtokového množství 
a integrovaná funkce vypínání

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
38 l/min

. průtokové množství na 1 spotřebič: 26 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 38 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou
matkou na obou koncích

. způsob montáže: základní těleso

RainSelect | Termostat



Te
rm

os
ta

ty

Přehled dalších variant

počet spotřebičů maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

4 funkce 38 chrom 15382000 1.943,20

kartáčovaný bronz 15382140 2.914,60

kartáčovaný černý chrom 15382340 2.914,60

matná černá 15382670 2.526,00

matná bílá 15382700 2.526,00

leštěný vzhled zlata 15382990 2.914,60

5 funkce 38 chrom 15384000 2.208,30

matná bílá 15384700 2.870,60

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

RainSelect základní těleso
pro 4 spotřebiče

15382XXX 15312180 1.027,90

RainSelect základní těleso
pro 5 spotřebičů

15384XXX 15313180 1.156,40

4 spotřebiče 5 spotřebičů

Techniky

5 9 8

14 24 0 6  

9
0

1
0

8 6 7 07 0 7 0 7 0 2 2 8
4

5
7

0

16

9
05
7

Ø
4

4

5 8

6 6 9

14 247 7

9
0

1
0

8 6 7 07 0 7 0 7 0 7 0 2 2 8

4
5

7
0

16

9
05
7

Ø
4

4

5 8

RainSelect Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. termostatická kartuše, vody, zabudovaná funkce
uzavírání, ventil Select Start/Stop pro ovládání 
spotřebičů

. v závislosti na objemovém průtoku a instalační 
situaci cca 50% redukce průtokového množství 
a integrovaná funkce vypínání

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
38 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 38 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | RainSelect

355Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.



356 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

4 funkce 38 chrom 15357000 2.096,30

bílá/chrom 15357400 2.096,30

černá/chrom 15357600 2.096,30

5 funkce 38 chrom 15358000 2.375,80

bílá/chrom 15358400 2.375,80

černá/chrom 15358600 2.375,80

 k instalaci nutné:
pro obj.č. EUR

RainSelect základní těleso
pro 4 spotřebiče

15357XXX 15312180 1.027,90

RainSelect základní těleso
pro 5 spotřebičů

15358XXX 15313180 1.156,40

4 spotřebiče 5 spotřebičů

Techniky

9
05
7

8 4

4 6

G  1 / 2

16

Ø
4

4

5 8

5 9 8

51 14 23 5 5

4 97

9
0

1
0

8 6 7 07 0 7 0 7 0 2 2 8

8
7

4
5

7
0

9
05
7

8 4

4 6

G  1 / 2

16

Ø
4

4

5 8

6 6 9

51 14 24 2 6

5 6 8

9
0

1
0

8 6 7 07 0 7 0 7 0 7 0 2 2 8

8
7

4
5

7
0

RainSelect Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: Termostat, sprchový držák

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. v závislosti na objemovém průtoku a instalační 
situaci cca 50% redukce průtokového množství 
a integrovaná funkce vypínání

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
38 l/min

. průtokové množství na 1 spotřebič: 26 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 38 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. pro sprchové hadice s kónickou nebo válcovou
matkou na obou koncích

. způsob montáže: základní těleso

RainSelect | Termostat



Te
rm

os
ta

ty



358

Termostaty Podomítková instalace

Podomítková instalace
Přehled možností

1 spotřebič

ShowerSelect
Termostat s podomítkovou
instalací pro 1 spotřebič 
# 15762, -000
Skleněný povrch
(bez obrázku)
# 15737, -400

ShowerSelect S
Termostat s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič 
# 15744, -000

ShowerSelect
Baterie s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič
# 15767, -000

ShowerSelect S
Baterie s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič
# 15747, -000

Ecostat E
Termostat s podomítkovou
instalací pro 1 spotřebič
# 15707, -000

Ecostat Square
Termostat s podomítkovou
instalací pro 1 spotřebič
# 15712, -000

Ecostat S
Termostat s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič
# 15757, -000

Termostat ShowerSelect Termostat ShowerSelect

Baterie ShowerSelect Baterie ShowerSelect

Termostat Ecostat Termostat Ecostat



359

Termostaty Podomítková instalace

Termostat ShowerSelect Termostat ShowerSelect

Baterie ShowerSelect Baterie ShowerSelect

Termostat Ecostat Termostat Ecostat

2 spotřebiče

Vrchní sady s podomítkovou instalací na základní těleso iBox universal: se sortimentem hansgrohe
pro podomítkovou instalaci pro jeden až čtyři spotřebiče splníte všechny nároky svých zákazníků,
a to pro každý rozpočet. Už u ovládání máte na výběr: mají se sprchy a druhy proudu ovládat tak, 
jak bývá zvykem, otáčením, nebo pohodlně stisknutím tlačítka? Kromě toho si mohou vaši zákaz-
níci užít veškerou svobodu při výběru designu. K dostání jsou totiž varianty s kulatým i hranatým 
designem a také se zaoblenými rohy. Mnoho možností pro atraktivní instalace, které se perfektně
začlení do koupelny.

ShowerSelect 
Termostat s podomítkovou 
instalací pro 2 spotřebiče 
# 15763, -XXX
Skleněný povrch
(bez obrázku)
# 15738, -400

ShowerSelect 
Termostat s podomítkovou 
instalací pro 2 spotřebiče 
včetně připojení hadice 
a držáku sprchy
# 15765, -000

ShowerSelect S
Termostat s podomítkovou
instalací pro 2 spotřebiče 
# 15743, -XXX

ShowerSelect 
Baterie s podomítkovou
instalací pro 2 spotřebiče
# 15768, -000

ShowerSelect S
Baterie s podomítkovou
instalací pro 2 spotřebiče
# 15748, -000

Ecostat Square
Termostat 
s podomítkovou instalací 
pro 2 spotřebiče
# 15714, -XXX

Ecostat E
Termostat s podomítkovou 
instalací pro 2 spotřebiče
# 15708, -000

Ecostat S
Termostat s podomítkovou
instalací pro 2 spotřebiče
# 15758, -XXX

Te
rm

os
ta

ty



360

Termostaty Podomítková instalace

3 spotřebiče

ShowerSelect
Ventil s podomítkovou
instalací pro 3 spotřebiče
# 15764, -XXX
Skleněný povrch
(bez obrázku)
# 15736, -400

ShowerSelect S
Ventil s podomítkovou
instalací pro 3 spotřebiče
# 15745, -000

ShowerSelect
Termostat Highflow 
s podomítkovou instalací
# 15760, -XXX
Skleněný povrch
(bez obrázku)
# 15734, -400

ShowerSelect S
Termostat Highflow
s podomítkovou instalací
# 15741, -000

Ecostat E
Termostat Highflow 
s podomítkovou instalací
# 15706, -000

Ecostat S
Termostat s podomítkovou 
instalací
# 15755, -000 
Termostat Highflow
s podomítkovou instalací
(bez obrázku)
# 15756, -000

Uzavírací ventil E 
s podomítkovou instalací
# 31677, -000

Uzavírací ventil S
s podomítkovou instalací
# 15972, -000

Trio/Quattro S
Uzavírací a přepínací ventil
s podomítkovou instalací
# 15932, -000

Trio/Quattro S
Uzavírací a přepínací ventil
s podomítkovou instalací
# 15932, -000

Termostat ShowerSelect Termostat ShowerSelect

Termostat Ecostat Termostat Ecostat



361

Termostaty Podomítková instalace

ShowerSelect 
Ventil s podomítkovou
instalací pro 3 spotřebiče
# 15764, -XXX
Skleněná povrchová úprava
(bez obrázku)
# 15736, -400

ShowerSelect S
Ventil s podomítkovou 
instalací pro 3 spotřebiče
# 15745, -000

ShowerSelect 
Termostat Highflow s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič a jeden 
doplňkový vývod
# 15761, -000
Skleněná povrchová úprava
(bez obrázku)
# 15735, -400

ShowerSelect S
Termostat Highflow s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič a jeden
doplňkový vývod
# 15742, -000

Ecostat E
Termostat Highflow
s podomítkovou instalací
# 15706, -000

Ecostat S
Termostat s podomítkovou 
instalací
# 15755, -000 
Termostat Highflow
s podomítkovou instalací
(bez obrázku)
# 15756, -000

Uzavírací ventil E 
s podomítkovou instalací
# 31677, -000

Uzavírací ventil S
s podomítkovou instalací
# 15972, -000

Trio/Quattro S
Uzavírací a přepínací ventil
s podomítkovou instalací
# 15932, -000

Uzavírací ventil E 
s podomítkovou instalací
# 31677, -000

Uzavírací ventil S 
s podomítkovou instalací
# 15972, -000

Trio/Quattro S
Uzavírací a přepínací ventil
s podomítkovou instalací
# 15932, -000

4 spotřebiče

Termostat ShowerSelect Termostat ShowerSelect

Termostat Ecostat Termostat Ecostat

Te
rm

os
ta

ty



362

Termostaty ShowerSelect

ShowerSelect Glass (sklo)

ShowerSelect

Techniky a výhody

Povrchové úpravy

Bílá/chrom

Select: Regulace vodního toku jednodu-
chým stisknutím tlačítka: pro velmi snadné
zapínání a vypínání nebo přepínání na 
sprchu či mezi jednotlivými druhy proudu.

Chrom Matná černáKartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

SafetyStop: Žádné nechtěné změny 
teploty nad 40 °C, pro ješ tě větš í 
bezpečnost.

Držák sprchy: Včetně praktického držáku
ruční sprchy.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



363

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič bílá/chrom 15737400 869,00

2 spotřebiče bílá/chrom 15738400 950,80

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

1 spotřebič 2 spotřebiče Techniky
24

55 - 83

57

44
11

2

15
6/

15
6

Ø
 4

4

15
6

156

15
6

156

24

57

54 - 82

47
10

9
15

6/
15

6

Ø
 4

4

ShowerSelect Glass Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect Glass termostat HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá/chrom 15734400 631,40

24

69-97

Ø
 4

8

15
6/

15
6

61

15
6

156

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
42 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

. průtokové množství spodního vývodu: 42 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | ShowerSelect



364 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Glass ventil pod omítku
pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400 631,40

ShowerSelect Glass termostat HighFlow pod omítku

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect Glass ventil pod omítku
pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400 631,40

ShowerSelect Glass termostat HighFlow pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

Techniky

obj.č. EUR

bílá/chrom 15735400 869,00

24

61

72-100

10
3

53

15
6/

15
6 Ø
 4

8

15
6

156

Vlastnosti

. 1 funkce a 1 další vývod

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. pohodlné zapnutí a vypnutí spotřebiče tlačítkem
Select

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
59 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 34 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 59 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. filtr nečistot je součástí balení

. termostat je dodáván s tlačítkem ruční sprchy

. způsob montáže: základní těleso

ShowerSelect | Termostat



365

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect Glass termostat HighFlow
pod omítku

bílá/chrom 15734400 631,40

ShowerSelect Glass termostat HighFlow
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400 869,00

ShowerSelect Glass ventil pod omítku pro 3 spotřebiče

Techniky

obj.č. EUR

bílá/chrom 15736400 631,40

15
6

156

24

Vlastnosti

. 3 funkce

. ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 26 l/min

. velikost průtoku vlevo a vpravo: 29 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 44 l/min

. ventil je dodáván s tlačítky s označením Waterfall,
Rain large, Mono

. způsob montáže: základní těleso

  Symbol zapnout/vypnout

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92579450 29,40

Ventil | ShowerSelect



366 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Symbol ruční sprcha

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92573450 29,40

  Symbol horní sprcha Rain velký

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92571450 29,40

  Symbol horní sprcha Rain malý

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92572450 29,40

  Symbol příval

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92574450 29,40

  Symbol Whirl

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92575450 29,40

  Symbol Mono

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92576450 29,40

ShowerSelect



367

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Symbol vana

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92577450 29,40

  Symbol boční sprcha

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 92578450 29,40

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15762000 703,00

2 spotřebiče chrom 15763000 765,60

kartáčovaný bronz 15763140 1.148,40

kartáčovaný černý chrom 15763340 1.148,40

matná černá 15763670 1.071,70

matná bílá 15763700 1.071,70

leštěný vzhled zlata 15763990 1.148,40

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

1 spotřebič 2 spotřebiče Techniky

44
Ø

 57

44
11

1

/1
55

15
5

54 -82

20

ShowerSelect Termostaty pod omítku

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop pro
ovládání spotřebičů

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | ShowerSelect



368 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta ShowerSelect FixFit
Porter

chrom 13601000 132,50

ShowerSelect Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče s přípojkou hadice a sprchovým držákem

Techniky

obj.č. EUR

chrom 15765000 937,40

6 6
G  1 / 2

2 0
1

2
1

5
5

5 4 - 8 2

4
4

Ø
4

6

5
7

18 8

1
6

7

1
5

5
7 7 94

Vlastnosti

. zahrnuje: Termostat, sprchový držák

. 2 funkce

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. Tlačítko Select pro ovládání funkce zap/vyp
pro 2 spotřebiče

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
29 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 14 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 29 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. pro sprchové hadice s kónickou matkou

. termostat se dodává s tlačítky ruční sprchy
a Rain large

. způsob montáže: základní těleso

ShowerSelect | Termostat



369

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa iBox
universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000 507,90

kartáčovaný bronz 15764140 761,90

kartáčovaný černý chrom 15764340 761,90

matná černá 15764670 711,00

matná bílá 15764700 711,00

leštěný vzhled zlata 15764990 761,90

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

ShowerSelect Termostat HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15760000 507,90

kartáčovaný bronz 15760140 761,90

kartáčovaný černý chrom 15760340 761,90

matná černá 15760670 711,00

matná bílá 15760700 711,00

leštěný vzhled zlata 15760990 761,90

15
5/

 1
55

48
Ø

20

69 -97

73

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
42 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

. průtokové množství spodního vývodu: 42 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | ShowerSelect



370 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000 507,90

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

ShowerSelect termostat HighFlow pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

Techniky

obj.č. EUR

chrom 15761000 703,00

15
5/

15
5

53
10

2

48
Ø

69-97

20

73

Vlastnosti

. 1 funkce a 1 další vývod

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. pohodlné zapnutí a vypnutí spotřebiče tlačítkem
Select

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
59 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy
při 3 barech: 34 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 59 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. filtr nečistot je součástí balení

. termostat je dodáván s tlačítkem ruční sprchy

. způsob montáže: základní těleso

ShowerSelect | Termostat



371

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa iBox
universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect Termostat HighFlow pod
omítku

chrom 15760000 507,90

kartáčovaný bronz 15760140 761,90

kartáčovaný černý chrom 15760340 761,90

matná černá 15760670 711,00

matná bílá 15760700 711,00

leštěný vzhled zlata 15760990 761,90

ShowerSelect termostat HighFlow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000 703,00

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

ShowerSelect ventil pod omítku pro 3 spotřebiče

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15764000 507,90

kartáčovaný bronz 15764140 761,90

kartáčovaný černý chrom 15764340 761,90

matná černá 15764670 711,00

matná bílá 15764700 711,00

leštěný vzhled zlata 15764990 761,90

15
5

155

20

Vlastnosti

. 3 funkce

. ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 26 l/min

. velikost průtoku vlevo a vpravo: 29 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 30 l/min

. ventil se dodává s tlačítky Rain large, Rain small
a ruční sprcha

. způsob montáže: základní těleso

Ventil | ShowerSelect



372 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15767000 585,90

2 spotřebiče chrom 15768000 648,70

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

2 spotřebiče Techniky
2 0

1
5

5
 /

 1
5

5

4
4

4 5

4
4

11
1

4 5

1
5

5
 /

 1
5

5

2 0

4
4

4
7

1
0

8

ShowerSelect Baterie pro podomítkovou instalaci

. keramická kartuše pro ovládání teploty, ventil
Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. baterie je dodávána s tlačítkem Zap/Vyp

. způsob montáže: základní těleso

ShowerSelect | Baterie



373

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15744000 703,00

2 spotřebiče chrom 15743000 765,60

kartáčovaný bronz 15743140 1.148,40

kartáčovaný černý chrom 15743340 1.148,40

matná černá 15743670 1.071,70

matná bílá 15743700 1.071,70

leštěný vzhled zlata 15743990 1.148,40

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

kartáčovaný bronz 13597140 83,70

kartáčovaný černý chrom 13597340 83,70

matná černá 13597670 78,10

matná bílá 13597700 78,10

1 spotřebič 2 spotřebiče Techniky
2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

ShowerSelect S Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. termostatická kartuše, ventil Select Start/Stop
pro ovládání spotřebičů

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | ShowerSelect



374 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa iBox
universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect S ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15745000 507,90

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

ShowerSelect S Termostat HighFlow pod omítku

obj.č. EUR

chrom 15741000 507,90

4
8

Ø

2 0

6 8 - 9 6

7
3

1
5

0
Ø

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
59 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

. průtokové množství spodního vývodu: 42 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. filtr nečistot je součástí balení

. způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

ShowerSelect S termostat HighFlow pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

Techniky

obj.č. EUR

chrom 15742000 703,00

1
5

0
Ø

2 0

6 8 - 9 6

4
8

Ø
5

0
1

0
0

7
3

Vlastnosti

. 1 funkce a 1 další vývod

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
59 l/min

. průtokové množství přípojky ruční sprchy při 
3 barech: 34 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 59 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. termostat je dodáván s tlačítkem ruční sprchy

. způsob montáže: základní těleso

ShowerSelect | Termostat



375

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect S ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15745000 507,90

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

ShowerSelect S termostat HighFlow pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

Termostat | ShowerSelect



376 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa iBox
universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect S Termostat HighFlow pod
omítku

chrom 15741000 507,90

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

ShowerSelect S termostat HighFlow pod
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15742000 703,00

ShowerSelect S ventil pod omítku pro 3 spotřebiče

Techniky

obj.č. EUR

chrom 15745000 507,90

1
5

0
Ø

2 0

1
5

0
Ø

Vlastnosti

. 3 funkce

. ventil Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů

. současné používání několika spotřebičů

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 26 l/min

. velikost průtoku vlevo a vpravo: 29 l/min

. průtokové množství při současném použití všech 
spotřebičů: 30 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. ventil je dodáván s tlačítky s označením Rain
large, Whirl, Waterfall

. způsob montáže: základní těleso

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15747000 585,90

2 spotřebiče chrom 15748000 648,70

1 spotřebič 2 spotřebiče Techniky

4
4

4 5

2 0

1
5

0
Ø

4
4

1
0

6

4 5

4
4

2 0

1
5

0
Ø

4
4

1
0

6

ShowerSelect S Baterie pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše pro ovládání teploty, ventil
Select Start/Stop pro ovládání spotřebičů

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. baterie je dodávána s tlačítkem Zap/Vyp

. způsob montáže: základní těleso

ShowerSelect | Ventil, Baterie



377

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ShowerSelect S Baterie pro podomítkovou instalaci

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

  Symbol vypnout/zapnout

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93579670 11,70

matná bílá 93579700 11,70

  Symbol ruční sprcha

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93573670 11,70

matná bílá 93573700 11,70

  Symbol horní sprcha Rain velký

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93571670 11,70

matná bílá 93571700 11,70

  Symbol horní sprcha Rain malý

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93572670 11,70

matná bílá 93572700 11,70

Baterie | ShowerSelect



378 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Symbol příval

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93574670 11,70

matná bílá 93574700 11,70

  Symbol Whirl

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93575670 11,70

matná bílá 93575700 11,70

  Symbol Mono

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93576670 11,70

matná bílá 93576700 11,70

  Symbol vana

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93577670 11,70

matná bílá 93577700 11,70

  Symbol boční sprcha

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 93578670 11,70

matná bílá 93578700 11,70

ShowerSelect



Te
rm

os
ta

ty



380

Termostaty Ecostat

Ecostat

Techniky a výhody

Povrchové úpravy

Chrom Matná černáKartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

SafetyStop: Žádné nechtěné změny teploty 
nad 40 °C, pro ještě větší bezpečnost.

Ocenění

Regulace vody: Aktivní regulace spotřeby
vody – množství vody lze nastavit pomocí 
otočného prvku.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



381

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15712000 471,40

2 spotřebiče chrom 15714000 529,20

kartáčovaný bronz 15714140 793,80

kartáčovaný černý chrom 15714340 793,80

matná černá 15714670 741,00

matná bílá 15714700 741,00

leštěný vzhled zlata 15714990 793,80

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

1 spotřebič 2 spotřebiče

74

15
6 

/ 
15

6
16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

74

15
6 

/ 
15

6

16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

Ecostat Square Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů
. bezpečnostní pojistka při 40 °C
. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | Ecostat



Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15707000 471,40

2 spotřebiče chrom 15708000 529,20

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

1 spotřebič 2 spotřebiče

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83

 1
55

 /
 1

55
16

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83

 1
55

 /
 1

55

16

Ecostat E Sprchové termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů
. bezpečnostní pojistka při 40 °C
. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Ecostat | Termostat

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Ecostat E Termostat pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15705000 290,10

1
5

5
 /

 1
5

5

5 5 - 8 3

4
4

Ø

4
5

/
4

5

16

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
37 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

382 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

PuraVida prodlužovací rozeta 
Ø 157 mm, délka prodloužení 22 mm

chrom 15597000 54,60

PuraVida prodlužovací rozeta 
Ø 157 mm, délka prodloužení 22 mm

chrom 15597000 54,60



383

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Ecostat E Termostat HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15706000 471,40

1
5

5
 /

 1
5

5

4
8

Ø

61 - 8 9 5
5

/
5

5

16

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
59 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

. průtokové množství spodního vývodu: 42 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | Ecostat

PuraVida prodlužovací rozeta 
Ø 157 mm, délka prodloužení 22 mm

chrom 15597000 54,60



384 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů povrch. úprava obj.č. EUR

1 spotřebič chrom 15757000 471,40

2 spotřebiče chrom 15758000 529,20

kartáčovaný bronz 15758140 793,80

kartáčovaný černý chrom 15758340 793,80

matná černá 15758670 741,00

matná bílá 15758700 741,00

leštěný vzhled zlata 15758990 793,80

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

kartáčovaný bronz 13597140 83,70

kartáčovaný černý chrom 13597340 83,70

matná černá 13597670 78,10

matná bílá 13597700 78,10

1 spotřebič 2 spotřebiče

74

Ø
 1

50
16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

74

Ø
 1

50

16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

Ecostat S Termostaty pod omítku

Vlastnosti všech variant

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů
. bezpečnostní pojistka při 40 °C
. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Ecostat | Termostat



Te
rm

os
ta

ty k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

Ecostat S Termostat HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15756000 471,40

15

67 - 9 5

1
5

0
Ø

7
3

4
8

Ø

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
59 l/min

. průtokové množství horního vývodu: 42 l/min

. průtokové množství spodního vývodu: 42 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Ecostat S Termostat pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15755000 290,10

15

1
5

0
Ø

4
4

Ø

5 3 - 81

5
7

Vlastnosti

. termostatická kartuše

. maximální průtokové množství při 3 barech:
37 l/min

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. bezpečnostní pojistka při 40 °C

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Termostat | Ecostat

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

385Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.



386 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku

15981180 204,40

Základní těleso pro Quattro čtyřcestný
přepínač pod omítku

15930180 322,10

  Vrchní díl pro Trio/Quattro S pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15932000 153,20

Vlastnosti

. 3 funkce

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s keramikou DN15

15974180 107,60

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN15

15973180 103,50

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN20

15970180 112,50

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

  Uzavírací ventil S pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15972000 114,50

Ecostat | Uzavírací a přepínací ventil, Uzavírací ventil pod omítku



387

Te
rm

os
ta

ty

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN15

15973180 103,50

Základní těleso 40 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s keramikou DN15

15974180 107,60

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN20

15970180 112,50

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

Metris Uzavírací ventil E pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31677000 46,50

Vlastnosti

. způsob montáže: DN15/DN20

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s keramikou DN15

15974180 107,60

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN20

15970180 112,50

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN15

15973180 103,50

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

Logis Uzavírací ventil pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71970000 34,40

Ø
6

6

6 8

11

3
5

Vlastnosti

. způsob montáže: DN15/DN20

Uzavírací ventil pod omítku | Ecostat



388

Odtokové systémy RainDrain

RainDrain

Techniky a výhody

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá Matná bílá

Kartáčovaný černý 
chrom

Leštěný vzhled 
zlata

Kartáčovaný bronz

Nerezová ocel

Chrom

Černá Bílá

Sifon se snadným čištěním: Uzávěr 
proti zápachu se dá za účelem čištění 
vyjmout i tehdy, když už je odtok namontován.

Sprchový žlab s možností zkrácení:
Tento sprchový žlab lze jednoduše zkrátit, 
a optimálně se tak přizpůsobí jakémukoli
instalačnímu prostředí.

Nastavitelná výška rámu: Sprchový
odtok přiléhá k okolním dlaždicím bez jaké-
hokoli vyvýšeného okraje, a je tedy do 
sprchy zabudován v jedné rovině.

Vysoký výkon odpadu: Velké horní 
sprchy potřebují vysokou kapacitu odtoku. 
Tento odtok zvládne odvést až 60 l/min.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



389

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

700 kartáčovaná 
nerezová ocel

56043800 324,00

matná černá 56043670 453,30

matná bílá 56043700 453,30

chrom Nové 56043000 453,30

kartáčovaný 
bronz

56043140 557,10

kartáčovaný 
černý chrom

56043340 557,10

leštěný vzhled
zlata

Nové 56043990 557,10

800 kartáčovaná 
nerezová ocel

56044800 332,20

matná černá 56044670 465,00

matná bílá 56044700 465,00

chrom Nové 56044000 465,00

kartáčovaný 
bronz

56044140 571,10

kartáčovaný 
černý chrom

56044340 571,10

leštěný vzhled
zlata

Nové 56044990 571,10

900 kartáčovaná 
nerezová ocel

56045800 361,40

matná černá 56045670 505,80

matná bílá 56045700 505,80

chrom Nové 56045000 505,80

kartáčovaný 
bronz

56045140 621,20

kartáčovaný 
černý chrom

56045340 621,20

leštěný vzhled
zlata

Nové 56045990 621,20

700 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace
60

1
0

X

245

6
0

1
0

RainDrain Flex Vrchní sady sprchového odtoku řezané na míru

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: vyjímatelný krycí panel, Dryphon

. typ montáže: dvoustranná

. lze zkrátit na straně

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. až 60 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: novostavba, renovace

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. s integrovaným sklonem

. typ protizápachového těsnění: mechanická

. Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Vrchní sada sprchového žlabu | RainDrain



390 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainDrain Flex Vrchní sady sprchového odtoku řezané na míru

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1000 kartáčovaná
nerezová ocel

56046800 370,70

matná černá 56046670 518,70

matná bílá 56046700 518,70

chrom Nové 56046000 518,70

kartáčovaný 
bronz

56046140 637,50

kartáčovaný 
černý chrom

56046340 637,50

leštěný vzhled
zlata

Nové 56046990 637,50

1200 kartáčovaná
nerezová ocel

56047800 398,60

matná černá 56047670 558,20

matná bílá 56047700 558,20

chrom Nové 56047000 558,20

kartáčovaný 
bronz

56047140 685,30

kartáčovaný 
černý chrom

56047340 685,30

leštěný vzhled
zlata

Nové 56047990 685,30

 k instalaci nutné (vyberte položku):
obj.č. EUR

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro svislou
instalaci

01002180 186,50

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro plochou
instalaci

01000180 186,50

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro stan-
dardní instalaci

01001180 186,50

RainDrain | Vrchní sada sprchového žlabu



391

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

700 kartáčovaná 
nerezová ocel

56050800 324,00

matná černá 56050670 453,30

matná bílá 56050700 453,30

chrom Nové 56050000 453,30

kartáčovaný 
bronz

56050140 557,10

kartáčovaný 
černý chrom

56050340 557,10

leštěný vzhled
zlata

Nové 56050990 557,10

800 kartáčovaná 
nerezová ocel

56051800 332,20

matná černá 56051670 465,00

matná bílá 56051700 465,00

chrom Nové 56051000 465,00

kartáčovaný 
bronz

56051140 571,10

kartáčovaný 
černý chrom

56051340 571,10

leštěný vzhled
zlata

Nové 56051990 571,10

900 kartáčovaná 
nerezová ocel

56052800 361,40

matná černá 56052670 505,80

matná bílá 56052700 505,80

chrom Nové 56052000 505,80

kartáčovaný 
bronz

56052140 621,20

kartáčovaný 
černý chrom

56052340 621,20

leštěný vzhled
zlata

Nové 56052990 621,20

700 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace

245

7
6

X

1
0

76

RainDrain Flex Vrchní sady sprchových odtoků řezaných na míru pro upevnění na zeď

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: vyjímatelný krycí panel, Dryphon,
těsnicí membrána

. typ montáže: nástěnná montáž

. lze zkrátit na straně

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. až 60 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: novostavba, renovace

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. s integrovaným sklonem

. typ protizápachového těsnění: mechanická

. Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Vrchní sada sprchového žlabu | RainDrain



392 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainDrain Flex Vrchní sady sprchových odtoků řezaných na míru pro upevnění na zeď

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1000 kartáčovaná
nerezová ocel

56053800 370,70

matná černá 56053670 518,70

matná bílá 56053700 518,70

chrom Nové 56053000 518,70

kartáčovaný 
bronz

56053140 637,50

kartáčovaný 
černý chrom

56053340 637,50

leštěný vzhled
zlata

Nové 56053990 637,50

1200 kartáčovaná
nerezová ocel

56054800 398,60

matná černá 56054670 558,20

matná bílá 56054700 558,20

chrom Nové 56054000 558,20

kartáčovaný 
bronz

56054140 685,30

kartáčovaný 
černý chrom

56054340 685,30

leštěný vzhled
zlata

Nové 56054990 685,30

 k instalaci nutné (vyberte položku):
obj.č. EUR

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro stan-
dardní instalaci

01001180 186,50

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro plochou
instalaci

01000180 186,50

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro svislou
instalaci

01002180 186,50

RainDrain | Vrchní sada sprchového žlabu



393

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

600 kartáčovaná 
nerezová ocel

56036800 197,00

matná černá 56036670 433,60

matná bílá 56036700 433,60

chrom Nové 56036000 296,00

bílá 56036450 473,10

černá 56036610 473,10

700 kartáčovaná 
nerezová ocel

56037800 209,80

matná černá 56037670 461,50

matná bílá 56037700 461,50

chrom Nové 56037000 314,70

bílá 56037450 503,50

černá 56037610 503,50

800 kartáčovaná 
nerezová ocel

56038800 218,00

matná černá 56038670 479,10

matná bílá 56038700 479,10

chrom Nové 56038000 328,10

bílá 56038450 523,30

černá 56038610 523,30

900 kartáčovaná 
nerezová ocel

56040800 225,00

matná černá 56040670 495,40

matná bílá 56040700 495,40

chrom Nové 56040000 350,60

bílá 56040450 539,60

černá 56040610 539,60

1000 kartáčovaná 
nerezová ocel

56041800 229,60

matná černá 56041670 518,00

matná bílá 56041700 518,00

chrom Nové 56041000 369,70

bílá 56041450 555,10

černá 56041610 555,10

600 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace

Adjustable
Frame Height

X

2
5

X 81

4
68
1

5
5

RainDrain Match Vrchní sady sprchových odtoků s výškově nastavitelným rámem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: designová mřížka, výškově nastavitelný
rám, instalační příruba na stěnu, Dryphon

. typ montáže: nástěnná montáž, volně v podlaze

. na zadní straně lze obkládat dlaždicemi

. snadno čistitelný povrch

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždice pomocí 
výškově nastavitelného rámu (7 – 18 mm)

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. vhodné pro jakýkoli typ dlaždic

. až 60 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: novostavba, renovace

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. typ protizápachového těsnění: mechanická

. Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody

. nástěnná montáž možná

. hloubka obkladu: 12 mm

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární i sekundární odtok

. šířka rámu: 62 mm

Vrchní sada sprchového žlabu | RainDrain



394 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainDrain Match Vrchní sady sprchových odtoků s výškově nastavitelným rámem

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

1200 kartáčovaná
nerezová ocel

56042800 249,50

matná černá 56042670 578,70

matná bílá 56042700 578,70

chrom Nové 56042000 413,50

bílá 56042450 620,20

černá 56042610 620,20

56036610 
56036450
56037610
56037450 
56038610 
56038450
56040610
56040450 
56041610
56041450
56042610
56042450

Zadní kryt bez možnosti obkladu.

 k instalaci nutné (vyberte položku):
Pro obj.č. EUR

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 600 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56036XXX 56022180 434,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 600 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56036XXX 56016180 434,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 700 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56037XXX 56017180 437,10

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 700 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56037XXX 56023180 437,10

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 800 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56038XXX 56024180 441,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 800 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56038XXX 56018180 441,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 900 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56040XXX 56019180 448,70

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 900 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56040XXX 56025180 448,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 1000 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56041XXX 56020180 458,10

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 1000 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56041XXX 56026180 458,10

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 1200 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56042XXX 56027180 474,40

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 1200 pro vrchní sady 
sprchových žlabů

56042XXX 56021180 474,40

RainDrain | Vrchní sada sprchového žlabu



395

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) obj.č. EUR

600 56029000 145,80

700 56030000 152,80

800 56031000 172,60

900 56032000 176,10

1000 56033000 183,00

1200 56034000 209,80

 k instalaci nutné (vyberte položku):
Pro obj.č. EUR

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 600 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56029XXX 56016180 434,70

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 600 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56029XXX 56022180 434,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 700 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56030XXX 56017180 437,10

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 700 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56030XXX 56023180 437,10

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 800 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56031XXX 56024180 441,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 800 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56031XXX 56018180 441,70

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 900 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56032XXX 56025180 448,70

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 900 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56032XXX 56019180 448,70

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 1000 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56033XXX 56026180 458,10

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 1000 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56033XXX 56020180 458,10

uBox universal Úplná sada pro plochou 
instalaci - 1200 pro vrchní sady
sprchových žlabů

56034XXX 56021180 474,40

uBox universal Úplná sada pro 
standardní instalaci - 1200 pro vrchní 
sady sprchových žlabů

56034XXX 56027180 474,40

600 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace

5
8

X

7

5 5
57

RainDrain Rock Vrchní sady sprchového odtoku řezané na míru s možností obkladu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: rošt s možností obkladu, nástroj
na demontáž roštu, Dryphon

. typ montáže: volně v podlaze, dvoustranná

. lze zkrátit na straně

. bezrámové provedení

. výškově nastavitelný rošt

. tloušťka dlaždice: až 40 mm

. vhodné pro všechny typy a tloušťky dlaždic

. až 60 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: novostavba, renovace

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. snadno se čistí

. typ protizápachového těsnění: mechanická

. Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody

. přesah 50 mm na obou stranách

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Vrchní sada sprchového žlabu | RainDrain



396 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

600 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56196800 330,80

700 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56197800 346,50

800 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56198800 362,30

900 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56199800 378,00

1000 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56200800 393,80

1200 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56201800 425,30

 k instalaci nutné (vyberte položku):
obj.č. EUR

uBox universal Základní těleso pro
lineární sprchové žlaby pro standardní 
instalaci

01001180 186,50

uBox universal Základní těleso pro
lineární sprchové žlaby pro plochou 
instalaci

01000180 186,50

uBox universal Základní těleso pro
lineární sprchové žlaby pro svislou 
instalaci

01002180 186,50

600 - 1200 Techniky

Dryphon

Instalace65

47

6
5

X

210 1
5

36

2
1

RainDrain Original Vrchní sady sprchových žlabů

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: vrchní sada sprchového žlabu, montážní 
sada, Dryphon, těsnicí membrána, nástroj
na demontáž roštu

. typ montáže: volně v podlaze

. bezrámové provedení

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. až 49 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: renovace, novostavba

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. typ protizápachového těsnění: mechanická

. Dryphon umožňuje sifonový systém bez vody

. instalace na potěr

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

RainDrain | Vrchní sada sprchového žlabu



397

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

700 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56186800 346,50

800 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56187800 365,40

900 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56188800 384,30

1000 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56189800 403,20

1200 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56190800 441,00

700 - 1200 Techniky

Instalace
X

1
2
5

5
56
9

120

X

1
2
-2

2

9
5
-1
3
4

5 5

69

5
0

Ø

175
216

1
0
7-
1
5
6

7
9

5
5

6
9

X

1
2
-2

2

6
6
-1
0
5

5
0

X

120

4
0

Ø

210

7
8
-1
2
7

6 9
55

170

1500

1
3
0
0

1500

1
3
0
0

RainDrain Allround Úplné sady sprchových žlabů

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: vrchní sada sprchového žlabu, montážní 
sada, předmontovaná těsnící membrána, nástroj 
na demontáž roštu, Sifony

. těsnicí membrána s rozměry 1300 x 1500 mm
pro kompletní utěsnění celého mokrého prostoru

. průměr připojení: DN40, DN50

. směr výtoku: vodorovné

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelná instalační sada

. kapacita odtoku plochá montáž: až 50 l/min

. kapacita odtoku standardní montáž: až 48 l/min

. oblast použití: novostavba, renovace

. otočné a nastavitelné tělo sifonu

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. s vyjímatelným sítkem na vlasy

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. typ montáže: volně v podlaze

. výběr ze dvou různých sifonů

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

600 - 1200 Techniky

Instalace

4
3

7
7

4
5

X

40Ø

9
2

4
0

12
8
-1
81

RainDrain Compact Úplné sady sprchových žlabů, pro plochou instalaci

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: vrchní sada sprchového žlabu,
montážní sada, sifon, nástroj na demontáž roštu, 
předmontovaná těsnící membrána

. předmontovaná těsnící membrána

. vodní těsnění: 30 mm

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: vodorovné

. snadno čistitelný povrch

. až 27 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: renovace, novostavba

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. vhodné pro všechny typy a tloušťky dlaždic

. demontovatelný vodní uzávěr

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. minimální výška pro zabudování od 43 mm

. Výška základního tělesa: 30 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Kompletní sada | RainDrain



398 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainDrain Compact Úplné sady sprchových žlabů, pro plochou instalaci

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

600 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56162800 378,00

700 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56164800 396,90

800 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56166800 415,80

900 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56168800 434,70

1000 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56170800 453,60

1200 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56172800 491,40

Přehled dalších variant

délka (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

600 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56174800 384,30

700 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56176800 403,20

800 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56178800 422,10

900 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56180800 441,00

1000 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56182800 459,90

1200 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56184800 497,70

600 - 1200 Techniky

Instalace

6
3

X

7
7

4
5

5
0

12
8
-1
81

9
2

5 0Ø

RainDrain Compact Úplné sady sprchových žlabů, pro standardní instalaci

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: vrchní sada sprchového žlabu,
montážní sada, sifon, nástroj na demontáž roštu, 
předmontovaná těsnící membrána

. předmontovaná těsnící membrána

. vodní těsnění: 30 mm, 50 mm

. průměr připojení: DN50

. směr výtoku: vodorovné

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelná instalační sada, výškově
nastavitelný rošt

. oblast použití: renovace, novostavba

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. vhodné pro všechny typy a tloušťky dlaždic

. demontovatelný vodní uzávěr

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné
vyjmutí vrchní sady

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. Výška základního tělesa: 50 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

RainDrain | Kompletní sada



399

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) k dispozici od obj.č. EUR

600 Nové 1.čtvrtletí/2023 56175000 415,80

700 Nové 1.čtvrtletí/2023 56177000 434,70

800 Nové 1.čtvrtletí/2023 56179000 453,60

900 Nové 1.čtvrtletí/2023 56181000 472,50

1000 Nové 1.čtvrtletí/2023 56183000 491,40

1200 Nové 1.čtvrtletí/2023 56185000 529,20

600 - 1200 Techniky

Instalace

92

64 45

X

50

59
14

7-
20

0

6
3

RainDrain Compact Úpné sady sprchových žlabů, obložitelných dlaždicemi pro standardní montáž

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: rošt s možností obkladu, montážní sada,
sifon, nástroj na demontáž roštu, předmontovaná
těsnící membrána

. předmontovaná těsnící membrána

. průměr připojení: DN50

. směr výtoku: vodorovné

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelná instalační sada, výškově 
nastavitelný rošt

. až 37 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: renovace, novostavba

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. vhodné pro všechny typy a tloušťky dlaždic

. demontovatelný vodní uzávěr

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. Výška základního tělesa: 50 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Přehled dalších variant

délka (mm) k dispozici od obj.č. EUR

600 Nové 1.čtvrtletí/2023 56163000 403,20

700 Nové 1.čtvrtletí/2023 56165000 422,10

800 Nové 1.čtvrtletí/2023 56167000 441,00

600 - 1200 Techniky

Instalace

X

40

91

64 45
13
8-
19
1 50

4
3

RainDrain Compact Úplné sady sprchových žlabů, obložitelných dlaždicemi pro plochou instalaci

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: rošt s možností obkladu, montážní sada,
sifon, nástroj na demontáž roštu, předmontovaná
těsnící membrána

. předmontovaná těsnící membrána

. vodní těsnění: 30 mm

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: vodorovné

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelná instalační sada, výškově 
nastavitelný rošt

. až 27 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: renovace, novostavba

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. vhodné pro všechny typy a tloušťky dlaždic

. demontovatelný vodní uzávěr

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. minimální výška pro zabudování od 43 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. hloubka obkladu: 12 mm

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Kompletní sada | RainDrain



400 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainDrain Compact Úplné sady sprchových žlabů, obložitelných dlaždicemi pro plochou instalaci

Přehled dalších variant

délka (mm) k dispozici od obj.č. EUR

900 Nové 1.čtvrtletí/2023 56169000 459,90

1000 Nové 1.čtvrtletí/2023 56171000 478,80

1200 Nové 1.čtvrtletí/2023 56173000 516,60

RainDrain | Kompletní sada



401

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

RainDrain Spot výšková kompenzace,
přídavný díl

56056000 23,40

RainDrain Spot Podlahová vpust, mřížka 150/150

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

kartáčovaná nerezová ocel 56055800 124,80

14 6Ø
5

0

Ø 2 2 6
Ø 175

6
88
0

91
2

Vlastnosti

. zahrnuje: designová mřížka, základní sada, sifon,
předmontovaná těsnící membrána, krytka ochrany 
potěru

. předmontovaná těsnící membrána

. vodní těsnění: 50 mm

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: předmontované vodorovně, 
lze použít svisle

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. až 35 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: novostavba, renovace

. demontovatelný vodní uzávěr

. otočné a nastavitelné tělo sifonu

. snadno čistitelný sifon

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. minimální výška pro zabudování od 80 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

volitelné doplňky: obj.č. EUR

RainDrain Spot výšková kompenzace,
přídavný díl

56056000 23,40

RainDrain Spot Podlahová  vpust, mřížka 150/150, dlažba zezadu krytu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

kartáčovaná nerezová ocel 56112800 124,80

14 6

175
2 2 6

Ø
5

0

13 0

2
7

9
5

6
8

Vlastnosti

. zahrnuje: designová mřížka, základní sada, sifon,
předmontovaná těsnící membrána, krytka ochrany 
potěru

. předmontovaná těsnící membrána

. na zadní straně lze obkládat dlaždicemi

. vodní těsnění: 50 mm

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: předmontované vodorovně, 
lze použít svisle

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. až 35 l/min odtoková kapacita

. oblast použití: novostavba, renovace

. demontovatelný vodní uzávěr

. otočné a nastavitelné tělo sifonu

. snadno čistitelný sifon

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. minimální výška pro zabudování od 95 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

Kompletní sada podlahové vpusti | RainDrain



402 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainDrain Spot výšková kompenzace, přídavný díl

obj.č. EUR

56056000 23,40

1
3

7

12 8Ø

14 6Ø

14 0Ø

17 0Ø

13 6Ø

12 3Ø

Přehled dalších variant

rozměry produktu (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

100/100 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56250800 304,50

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56250670 426,30

150/150 kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56251800 315,00

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56251670 441,00

100/100 150/150 Techniky

Instalace

Adjustable
Frame Height

Ø
4
0

100/100

9
0

5

11
7

110/110

2
2

Ø103
Ø107

100

1
0
0

9
0

174

Ø
1
0
7

Ø
4
0

150/150

9
0

5

11
7

160/160

2
2

Ø103
Ø107

9
0

174

Ø
1
0
7

1
5
0

150

RainDrain Brilliance Úplné sady podlahových vpustí

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: podlahová vpust, montážní sada, 
základní sada, předmontovaná těsnící membrána,
nástroj na demontáž roštu, sifon, krytka ochrany
potěru

. předmontovaná těsnící membrána

. na zadní straně lze obkládat dlaždicemi

. vodní těsnění: až max. 50 mm

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: vodorovné

. snadno čistitelný povrch

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždice pomocí 
výškově nastavitelného rámu (7 – 18 mm)

. oblast použití: novostavba, renovace

. demontovatelný vodní uzávěr

. otočné a nastavitelné tělo sifonu

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. s vyjímatelným sítkem na vlasy

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. minimální výška pro zabudování od 79 mm

. Výška základního tělesa: 59 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. zjednodušená montáž díky oddělitelnému sifonu

. hloubka obkladu: 12 mm

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární i sekundární odtok

RainDrain | Výškové vyrovnání, Kompletní sada podlahové vpusti



403

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

rozměry produktu (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

100/100 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56246800 100,80

150/150 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56248800 109,20

100/100 150/150 Techniky

Instalace

9
0

Ø
1

0
7

1
0

0

174

10 0

Ø
4

0

Ø 10 3
Ø 107

6
5

 -
 1

0
2

5
4

 -
 9

0
1110 0 / 10 0

9
0

Ø
1

0
7

174

14 6

1
4

6

Ø
4

0

Ø 10 3
Ø 107

6
5

 -
 1

0
2

5
4

 -
 9

0
1114 6 / 14 6

RainDrain Point Úplné sady podlahových vpustí

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: podlahová vpust, montážní sada,
předmontovaná těsnící membrána, základní sada, 
sifon, krytka ochrany potěru

. předmontovaná těsnící membrána

. vodní těsnění: až max. 50 mm

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: předmontované vodorovně,
lze použít svisle

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. demontovatelný vodní uzávěr

. otočné a nastavitelné tělo sifonu

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. s vyjímatelným sítkem na vlasy

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. minimální výška pro zabudování od 54 mm

. Výška základního tělesa: 54 mm

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. zjednodušená montáž díky oddělitelnému sifonu

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

rozměry produktu (mm) povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

100/100 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56247800 105,00

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56247670 147,00

150/150 kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56249800 113,40

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56249670 158,80

100/100 150/150 Techniky

Instalace

9
0

Ø
1

0
7

1
0

0

174

10 0

Ø
4

0

Ø 10 3
Ø 107

8
1

 -
 1

1
7

5
4

 -
 9

0
2

7

10 0 / 10 0

9
0

Ø
1

0
7

174

14 6

1
4

6

Ø
4

0

Ø 10 3
Ø 107

8
1

 -
 1

1
7

5
4

 -
 9

0
2

7

14 6 / 14 6

RainDrain Point Úplné sady podlahových vpustí

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: podlahová vpust, montážní sada,
předmontovaná těsnící membrána, základní sada, 
sifon, krytka ochrany potěru

. předmontovaná těsnící membrána

. na zadní straně lze obkládat dlaždicemi

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: předmontované vodorovně,
lze použít svisle

. snadno čistitelný povrch

. výškově nastavitelné o 10 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. tloušťka dlaždice: až 18 mm

. demontovatelný vodní uzávěr

. otočné a nastavitelné tělo sifonu

. snadno čistitelný sifon

. nástroj na demontáž roštu umožňuje snadné 
vyjmutí vrchní sady

. s vyjímatelným sítkem na vlasy

. typ protizápachového těsnění: tekutina

. materiál sifonu: ABS

. typ montáže: volně v podlaze

. zjednodušená montáž díky oddělitelnému sifonu

. materiál roštu: Nerezová ocel 304 (1.4301)

. vhodné pro primární odtok

Kompletní sada | RainDrain



404 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Raindrain Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 60067000 83,40

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vrchní sada

. vhodné pro sprchové vaničky s otvorem pro odtok
Ø 90 mm

. odtoková kapacita 51 l/min při výšce hladiny
vody 15 mm

. odtokové potrubí Ø 50 mm

. vodní těsnění: 50 mm

. s čisticím otvorem

. materiál sifonu: plast

. materiál vypouštěcí zátky: nerezová ocel

Staro Úplná sada odtokové soupravy 90

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 60056000 68,20

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vrchní sada

. vhodné pro sprchové vaničky s otvorem pro odtok
Ø 90 mm

. odtoková kapacita 29 l/min při výšce hladiny 
vody 15 mm

. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm

. odtokové potrubí Ø 50 mm

. vodní těsnění: 50 mm

. samočisticí

. materiál sifonu: plast

. materiál vypouštěcí zátky: nerezová ocel

RainDrain | Úplná odtoková souprava



405

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Flexaplus základní těleso odtokové
a přepadové soupravy pro normální vany

58140180 57,70

Flexaplus Základní těleso odtokové
a přepadové soupravy pro speciální vany

58141180 88,90

Flexaplus vrchní sada odtokové a přepadové soupravy

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58185000 26,10

kartáčovaný bronz 58185140 39,00

kartáčovaný černý chrom 58185340 39,00

matná černá 58185670 36,40

matná bílá 58185700 36,40

leštěný vzhled zlata 58185990 39,00

Vlastnosti

. zahrnuje: ovladač, bezpečnostní zátka . vhodné pro standardní a speciální vany

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Flexaplus Základní těleso odtokové
a přepadové soupravy pro speciální vany

58141180 88,90

Flexaplus základní těleso odtokové
a přepadové soupravy pro normální vany

58140180 57,70

Flexaplus S Vrchní sada odtokové a přepadové soupravy

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58186000 39,80

Vlastnosti

. zahrnuje: ovladač, bezpečnostní zátka . vhodné pro standardní a speciální vany

Vrchní sada | Odtokové a přepadové soupravy



406 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Exafill vrchní sada vanového výtoku chrom 58112000 104,00

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Vanový sifon 56373000 15,20

  Odtoková souprava Push-Open pro vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 50107000 67,80

povrch. úprava obj.č. EUR

Flexaplus vrchní sada odtokové 
a přepadové soupravy

chrom 58185000 26,10

kartáčovaný bronz 58185140 39,00

kartáčovaný černý chrom 58185340 39,00

matná černá 58185670 36,40

matná bílá 58185700 36,40

leštěný vzhled zlata 58185990 39,00

Flexaplus S Vrchní sada odtokové
a přepadové soupravy

chrom 58186000 39,80

Flexaplus základní těleso odtokové a přepadové soupravy pro normální vany

obj.č. EUR

58140180 57,70

Vlastnosti

. vhodné pro standardní vany

. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm
. flexibilní přepadová hadice
. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

Odtokové a přepadové soupravy | Odtoková souprava, Základní těleso



407

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Flexaplus Základní těleso odtokové a přepadové soupravy pro normální vany a sprchové vaničky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58142000 82,00

Vlastnosti

. vhodné pro standardní vany

. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm
. flexibilní přepadová hadice
. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Flexaplus vrchní sada odtokové 
a přepadové soupravy

chrom 58185000 26,10

kartáčovaný bronz 58185140 39,00

kartáčovaný černý chrom 58185340 39,00

matná černá 58185670 36,40

matná bílá 58185700 36,40

leštěný vzhled zlata 58185990 39,00

Flexaplus S Vrchní sada odtokové
a přepadové soupravy

chrom 58186000 39,80

Flexaplus Základní těleso odtokové a přepadové soupravy pro speciální vany

obj.č. EUR

58141180 88,90

Vlastnosti

. vhodné pro speciální vany

. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm
. flexibilní přepadová hadice
. délka bovdenového kabelu 780 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

Základní těleso | Odtokové a přepadové soupravy



408 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Flexaplus základní těleso odtokové a přepadové soupravy pro normální vany 58143000 58140180

Flexaplus vrchní sada odtokové a přepadové soupravy 58143000 58185000

Flexaplus Úplná sada odtokové a přepadové soupravy pro normální vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58143000 82,00

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vrchní sada

. vhodné pro standardní vany
. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm
. flexibilní přepadová hadice

. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Flexaplus základní těleso odtokové a přepadové soupravy pro normální vany 58150XXX 58140180

Flexaplus S Vrchní sada odtokové a přepadové soupravy 58150XXX 58186XXX

Flexaplus S Úplná sada odtokové a přepadové soupravy pro normální vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58150000 96,80

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vrchní sada

. vhodné pro standardní vany
. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm
. flexibilní přepadová hadice

. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

Odtokové a přepadové soupravy | Kompletní sada



409

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Vanový sifon

obj.č. EUR

56373000 15,20

Vlastnosti

. PE šroubové spojení G 1½ x 40/ 50 mm . pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Exafill Základní těleso vanového výtoku,
odtoková a přepadová souprava pro
speciální vany

58126180 202,00

Exafill Základní těleso vanového výtoku,
odtoková a přepadová souprava pro
normální vany

58125180 144,20

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill Vrchní sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58127000 209,10

Vlastnosti

. zahrnuje: krytka, bezpečnostní zátka

. vhodné pro standardní a speciální vany
. trojitý perlátor
. tvarovač proudu nastavitelný o 20°

. maximální průtokové množství při 3 barech:
23 l/min

Vanový sifon, Vrchní sada | Odtokové a přepadové soupravy



410 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Exafill Základní těleso vanového výtoku, 
odtoková a přepadová souprava pro
normální vany

58125180 144,20

Exafill Základní těleso vanového výtoku, 
odtoková a přepadová souprava pro
speciální vany

58126180 202,00

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill Vrchní sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy plus

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58128000 248,00

Vlastnosti

. zahrnuje: krytka, bezpečnostní zátka

. vhodné pro standardní a speciální vany, vany
se zapuštěným přepadovým otvorem

. trojitý perlátor

. tvarovač proudu nastavitelný o 20°
. maximální průtokové množství při 3 barech:

23 l/min

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Exafill S Základní těleso vanového
výtoku, odtoková a přepadová souprava
pro normální vany

58115180 132,40

Exafill S Základní těleso vanového
výtoku, odtoková a přepadová souprava
pro speciální vany

58116180 185,50

Exafill S Vrchní sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58117000 192,10

kartáčovaný bronz 58117140 288,10

kartáčovaný černý chrom 58117340 288,10

matná černá 58117670 269,00

matná bílá 58117700 269,00

kartáčovaný nikl 58117820 288,10

leštěný vzhled zlata 58117990 288,10

10
0

100

70

35 82

Vlastnosti

. zahrnuje: krytka, bezpečnostní zátka

. vhodné pro standardní a speciální vany
. široký přívalový proud
. tvarovač proudu nastavitelný o 30°

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19 l/min

Odtokové a přepadové soupravy | Vrchní sada



411

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill S Vrchní sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Odtoková souprava Push-Open pro vany chrom 50107000 67,80

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Vanový sifon 56373000 15,20

Exafill vrchní sada vanového výtoku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58112000 104,00

Vlastnosti

. maximální průtokové množství při 3 barech: 26 l/min . výška přepadu nastavitelná o 25 mm

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Exafill Vrchní sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové soupravy plus

chrom 58128000 248,00

Exafill Vrchní sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové soupravy

chrom 58127000 209,10

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro normální vany

EUR

58125180 144,20

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vanový sifon

. vhodné pro standardní vany
. délka bovdenového kabelu 520 mm
. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

. přívodní hadice přípojky vody vlevo nebo vpravo
DN20

Vrchní sada, Základní těleso | Odtokové a přepadové soupravy



412 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Exafill Vrchní sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové soupravy plus

chrom 58128000 248,00

Exafill Vrchní sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové soupravy

chrom 58127000 209,10

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro speciální vany

EUR

58126180 202,00

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vanový sifon

. vhodné pro speciální vany, viz. s níže pro vany 
se šikmým okrajem

. délka bovdenového kabelu 780 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm
. přívodní hadice přípojky vody vlevo nebo vpravo 

DN20

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vanový sifon 58123XXX 56373000

Exafill Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro normální vany 58123XXX 58125180

Exafill Vrchní sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy 58123XXX 58127XXX

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill Úplná sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy pro normální vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58123000 323,30

Vlastnosti

. zahrnuje: vanový sifon, základní těleso,
vrchní sada

. vhodné pro standardní vany

. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm
. přívodní hadice přípojky vody vlevo nebo 

vpravo DN20

Odtokové a přepadové soupravy | Základní těleso, Kompletní sada



413

O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Exafill S Vrchní sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové soupravy

chrom 58117000 192,10

kartáčovaný bronz 58117140 288,10

kartáčovaný černý chrom 58117340 288,10

matná černá 58117670 269,00

matná bílá 58117700 269,00

kartáčovaný nikl 58117820 288,10

leštěný vzhled zlata 58117990 288,10

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill S Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro normální vany

obj.č. EUR

58115180 132,40

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vanový sifon

. vhodné pro standardní vany, viz. s níže pro vany
se šikmým okrajem

. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

. přívodní hadice přípojky vody vlevo DN20

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

Exafill S Vrchní sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové soupravy

chrom 58117000 192,10

kartáčovaný bronz 58117140 288,10

kartáčovaný černý chrom 58117340 288,10

matná černá 58117670 269,00

matná bílá 58117700 269,00

kartáčovaný nikl 58117820 288,10

leštěný vzhled zlata 58117990 288,10

Exafill S Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro speciální vany

obj.č. EUR

58116180 185,50

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, vanový sifon

. vhodné pro speciální vany, viz. s níže pro vany se 
šikmým okrajem

. délka bovdenového kabelu 780 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

. přívodní hadice přípojky vody vlevo DN20

Základní těleso | Odtokové a přepadové soupravy



414 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill S Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro speciální vany

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vanový sifon 58113000 56373000

Exafill S Základní těleso vanového výtoku, odtoková a přepadová souprava pro normální 
vany

58113000 58115180

Exafill S Vrchní sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy 58113000 58117XXX

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Exafill S Úplná sada vanového výtoku, odtokové a přepadové soupravy pro normální vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 58113000 291,10

Vlastnosti

. zahrnuje: vanový sifon, základní těleso,
vrchní sada

. vhodné pro standardní vany, viz. s níže pro vany
se šikmým okrajem

. délka bovdenového kabelu 520 mm

. pachový sifon - výška zpětné vody je 50 mm

. přívodní hadice přípojky vody vlevo DN20

  Ohebná přívodní trubka 80 cm

obj.č. EUR

58192000 127,90

Vlastnosti

. délka 800 mm . verze: úhel 90°

Odtokové a přepadové soupravy | Základní těleso, Kompletní sada



O
dt

ok
ov

é 
sy

sté
m

y



416

hansgrohe Plánování a instalace

Díky tělesu iBox universal mizí technika baterií 
ve stěně. Vypadá to velmi atraktivně a navíc se
tak uvolní prostor pro více příjemných zážitků
ze sprchování. Další výhodou je flexibilita, co se

týče systému a designu. Těleso iBox universal lze
ihned namontovat, aniž by bylo nutné předem
vybrat sprchový systém. Jako základní sadu pro
všechna standardní řešení a řešení s termostaty

hansgrohe jej lze kdykoli dovybavit.

Dlouhá životnost: Při renovaci koupelny zůstane základní těleso zacho-
váno. Funkční blok a vrchní sadu lze bez problémů vyměnit.

Podomítková instalace: Základní těleso celé zmizí ve stěně. Na ně lze namontovat baterie a vrchní sady sprch z různých sérií.

Flexibilní základ pro všechna podomítková řešení

iBox universal

iBox universal

Funkční blok

Nosná rozeta

Vrchní sada



417

hansgrohe Plánování a instalace

iBox universal: jeden na všechno

Rainmaker Select 460
Horní sprcha se 3 druhy proudu

Raindance Rainfall 180
Horní sprcha se 2 druhy proudu

Talis E 
Páková sprchová baterie

Metropol 
Páková vanová baterie

Rainfinity 360
Horní sprcha se 3 druhy proudu

ShowerSelect
Termostat pro 1 spotřebič

Finoris
Páková vanová baterie

ShowerSelect
Termostat se skleněným povrchem
pro 2 spotřebiče

ShowerSelect
Termostat 
pro 2 spotřebiče 
včetně FixFit a držáku

ShowerSelect S
Baterie pro 2 spotřebiče

Metris
Páková sprchová baterie

ShowerSelect S
Ventil pro 3 spotřebiče

Ecostat
Termostat

iBox universal
#01800180

Talis S
Páková vanová baterie

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



418

hansgrohe Plánování a instalace

iBox universal: přesvědčí každého

Výhody a použití specifické pro projektování

Výhody a použití

Včetně proplachovacího bloku

Značící pomůcka pro 
obklady

Dosedací body pro
vodováhu

Patentovaný flexibilní stavěcí kroužek pro 
různé hloubky vestavebPatentovaná izolace proti hluku

Přípojky G ¾; díky redukcím lze upravit na přípojky G½,
včetně zátek

Ochrana proti vlhkosti,
absolutní vodotěsnost,
možnost horizontální vestavby

Mnoho možností upevnění;
možnost připojení na všechny běžné systémy

Jeden Box pro všechny standardní 
vanové či sprchové pákové baterie, 
vrchní sady termostatů a také horní 
sprchy s různým počtem proudů od 
hansgrohe a AXOR

Rotačně symetrické

▪ iBox universal nabízí vysokou flexibilitu a mnoho možností designu

▪ Zjednodušené projektové plánování, kde stačí jedno základní těleso
pro všechna řešení

▪ iBox lze využít v soukromém i veřejném sektoru, vyhovuje
celosvětově platným normám

▪ Všechna řešení pokrývají až 4 spotřebiče

▪ Základní sada pro 19 funkčních řešení

▪ Vhodné pro více než 200 vrchních sad hansgrohe a AXOR

▪ Pružnější proces rozhodování ohledně baterií díky předinstalaci

▪ Atraktivita koupelny zaručena díky technice, která zmizí ve stěně

▪ Více volnosti pohybu při sprchování

▪ Možnost bezproblémové výměny za nové baterie při renovaci

▪ Milionkrát osvědčené podomítkové řešení



105

25

min. 58 55

2222

80

419

hansgrohe Plánování a instalace

Videa a tipy pro instalaci naleznete na youtube.com/hansgrohe

iBox universal: multitalent s mnoha přednostmi

Rotačně symetrická instalace
▪ Symetrická instalace, všechna připojení jsou

totožná
▪ Důležité je, aby studená voda byla zapojena

vpravo a teplá voda na protější straně
▪ Při použití jako vanová baterie je upřednostněn 

dolní vývod
▪ Při použití jako sprchová baterie lze zapojit

horní nebo dolní vývod

Bezpečnost a úspornost
▪ Základní sada obsahuje pouze spojovací 

blok. Plnohodnotný funkční blok bude dodán
a namontován posléze společně s vrchní sa-
dou

▪ Bez problémů ve fázi hrubé stavby, např. co
se týče krádeží, náchylnost k zašpinění, žádné
nákladné skladování

Různorodé instalace
▪ Hodí se pro všechny běžné instalační systémy,

způsoby připojení a spojovací materiál
▪ Patentovaný flexibilní stavěcí kroužek
▪ Možnost upevnění na 2 úrovních a připojení 

DN20 pro univerzální instalace
▪ Také vhodné pro silnější stěnové instalace, su-

chou výstavbu a systémy domů na klíč

Integrovaná bezpečnostní kombinace
▪ Při podomítkové instalaci pákové vanové ba-

terie v kombinaci s vývodem do vany Exafill 
s odtokovou a přepadovou soupravou není 
potřeba přerušovač potrubí, což snižuje
náklady na instalaci a na funkční díly ve stěně 
při vyšším průtokovém výkonu

Špičková ochrana proti vlhkosti
▪ Těsnicí manžety na všech 4 připojeních, těsnicí 

manžeta pod obklady a těsnicí nosná rozeta
chránící proti stříkání výborně chrání zdivo na 
všech stranách proti vlhkosti

Řešení pro velmi silné a velmi tenké stěny
▪ Pokud je iBox universal zasazen příliš hluboko 

do stěny, mezi připojovací a funkční blok se 
nainstaluje prodloužení základního tělesa

▪ Tato prodlužovací sada zajistí bezpečnost až
před stěnu a špičkovou ochranu zdiva před
vlhkostí

▪ Standardní těleso iBox universal je nyní plošší,
a proto je ještě vhodnější pro stěny s omeze-
nou hloubkou vestavby

Ochrana proti hluku
▪ Mosazné těleso uložené na těsněních brání 

přenosu hluku vody z vodovodních dílů na
zdivo

▪ Nosná rozeta je namontována v tělese iBox
universal a není přišroubována k funkčnímu
bloku. Tím se zabraňuje přenosu hluku až
před obklady

Snadné čištění
▪ Proplachovací blok, který je součástí dodáv-

ky, lze namontovat do různých poloh. Proto 
lze potrubí propláchnout až po vývody ze
stěny způsobem předepsaným v normě DIN
1988/EN 1717, část 2

Prodlužovací rozeta
▪ Díky prodloužení už nemohou nastat problé-

my s omezenou hloubkou vestavby
▪ Prodlužovací rozeta umožňuje vestavbu iBox 

universal i při omezené hloubce stěny

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



Montážní pomůcka pro iBox universalMontá
# 00000935

420

hansgrohe Plánování a instalace

Instalace před stěnu, zde s variabilními odsazenými držáky prostřednictvím
kombi vrutů M10

Instalace na hotové montážní desky nebo hotové buňky

Instalace pomocí sady montážních lišt

Instalace přímo na stěnu

Montáž na nosný systém

Instalace přímo do stěny

▪ Ještě rychlejší, pohodlnější a bezpečnější instalace sady 
iBox universal

▪ Nepraktická a obtížná manipulace s vodováhou zcela 
odpadá

▪ Usnadnění montáže pro hranaté vrchní sady s dokonalým
pravým úhlem

▪ Podpora při obkládání
▪ Montážní pomůcka se jednoduše nasune na iBox universal

Výhody a použití

Možnosti montáže a výkresy s rozměry iBox universal



(A)

421

hansgrohe Plánování a instalace

Videa a tipy pro instalaci naleznete na youtube.com/hansgrohe

Technické údaje, tipy k montáži a instalační pokyny

Propláchnutí
Kompletní instalaci propláchněte podle DIN 1988/EN
1717, část 2. Šipky na proplachovacím bloku ukazují 
připojení přívodů s vedeními výtoku, například studená
voda s výtokem 1 a teplá voda s výtokem 2. Pokud je 
zapotřebí jen 1 výtok, je nutné po prvním provedení 
propláchnutí proplachovací blok otočit o 90°.

Tipy pro vanu

iBox universal v kombinaci s výtokem do vany
Exafill s odtokovou a přepadovou soupravou:
Vodu do Exafillu během montáže zastavte!

Hrubá instalace:
1. Instalace iBox universal
2. Potrubí k Exafill položte a uzavřete (kovovým) uzávěrem
3. Systém potrubí propláchněte a proveďte tlakovou zkoušku

Uložte vanu:
1. Zastavte vodu
2. Namontujte vanu s Exafillem a připojte k systému potrubí
3. Vedení k Exafillu propláchněte zkušebním plnicím hrdlem 

a zkontrolujte těsnost
4. Uzavřete přívod vody na patře
5. Demontujte proplachovací blok
6. Uzávěry (A) nasaďte na výtok pro Exafill
7. Namontujte proplachovací blok
8. Pusťte vodu

Výtok 2

Výtok 1

Teplá Studená

Tipy pro hrubou montáž
Základní těleso je nutné namontovat tak, aby připojení 
teplé vody bylo vlevo a připojení studené vody 
vpravo. 
Hloubka vestavby: 80 mm až 108 mm.

Prodlužovací sada 25 mm pro příliš hlubokou 
vestavbu:
# 13595000
Prodlužovací sada 22 mm pro vestavbu 
s omezenou hloubkou:
# 13596000 pro rozety s Ø 170 mm
# 13593000 pro ShowerSelect
# 13601000 pro ShowerSelect vč. FixFit a držáku
# 13604000 pro ShowerSelect se skleněnou skleněným
povrchem

Základní těleso lze namontovat podle stavebních dispozic.
iBox universal se hodí jak pro vany, tak i pro instalaci sprch.
U jednoručních vanových baterií je dolní výtok (výtok 1) 
přednostní. U instalace sprch je nutné nepotřebný výtok
utěsnit uzávěrem.

Rotačně symetrické základní těleso iBox universal lze nastavit
horizontálně i vertikálně.

Výjimka: Montáž vanových baterií s bezpečnostní 
kombinací – zde je možná pouze vertikální vestavba!

iBox universal, pohled zepředu a pohled ze strany

# 01800180
Provozní tlak: max. 1 MPa
Doporučený provozní tlak: 0,1–0,5 MPa
Zkušební tlak: 1,6 MPa (1 MPa = 

10 bar = 147 PSI)
Teplota teplé vody: max. 80 °C
Doporučená teplota teplé vody: 65 °C

Připojovací rozměry: G¾
Připojení: studená vpravo,

teplá vlevo
Volný průtok při: 0,3 MPa
Výtok vanové baterie do vany: 31 l/min
Výtok vanové baterie ze sprchy: 24 l/min
Sprchová baterie: 32 l/min
Termostat: 43 l/min
Termostat s vestavěným uzavíracím ventilem:26 l/min
Termostat s vestavěným uzavíracím
a přepínacím ventilem: 26 l/min
Termostat Highflow: 48 l/min
Zkušební značka: DVGW, SVGW

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



422 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Sada montážních lišt pro iBox universal 96615000 41,70

Redukční spojka pro iBox universal 97759000 12,80

iBox universal základní těleso

obj.č. EUR

01800180 150,90
R p ¾

R p ¾

R
p

¾

Vlastnosti

. vhodné pro všechny sprchové, vanové
a termostatické vrchní sady pod omítku

. spojovací závit Rp ¾

. rozměr přívodů: DN20

. rotačně symetrická instalace

. s odhlučněním

. minimální montážní hloubka: 80 mm

. maximální montážní hloubka: 108 mm

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
iBox universal 25 mm

13595000 58,80

Sada montážních lišt pro iBox universal 96615000 41,70

Redukční spojka pro iBox universal 97759000 12,80

iBox universal Základní těleso s uzavírací jednotkou

obj.č. EUR

01850180 208,00

Vlastnosti

. vhodné pro všechny sprchové, vanové
a termostatické vrchní sady pod omítku

. spojovací závit Rp ¾

. rozměr přívodů: DN20
. s odhlučněním

iBox universal | Základní těleso



423

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

iBox universal Základní těleso
s uzavírací jednotkou

01850180 208,00

  Prodloužení základního tělesa iBox universal 25 mm

obj.č. EUR

13595000 58,80
25

86

75

80

45

60

16x2

8x

13x2

4x

4x

4x

4x

. prodloužení pro základní těleso . délka prodloužení: 25 mm

  Proplachovací deska iControl

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 15956000 73,10

  Sada montážních lišt pro iBox universal

obj.č. EUR

96615000 41,70

Vlastnosti

. rychlá montáž a vyrovnání tělesa iBox universal
v různých situacích vestavby

. pro přemostění větších nebo širších mezer ve stěně . při montáži před stěnu možnost ohnutí podle
potřeby

Prodloužení, Proplachovací deska, Sada montážních lišt | iBox universal



424 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ShowerSelect prodlužovací rozeta

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

2 2

1
5

7
1

5
7

 /
 

Vlastnosti

. pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu . vhodné pro všechny vanové a sprchové vrchní 
sady Ø 150 mm

. průměr: 157 mm

. délka prodloužení: 22 mm

ShowerSelect Glass Prodlužovací rozeta

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13604000 116,80

2 2

1
5

7
1

5
7

 /
 

Vlastnosti

. pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu . průměr: 157 mm . délka prodloužení: 22 mm

  Prodlužovací rozeta Ø 150 mm

obj.č. EUR

chrom 13597000 55,80

kartáčovaný bronz 13597140 83,70

kartáčovaný černý chrom 13597340 83,70

matná černá 13597670 78,10

matná bílá 13597700 78,10

Vlastnosti

. pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu . vhodné pro všechny vanové a sprchové vrchní 
sady Ø 150 mm

. průměr: 152 mm

. délka prodloužení: 22 mm

iBox universal | Prodlužovací prvek



425

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect Termostat pod omítku
pro 2 spotřebiče s přípojkou hadice
a sprchovým držákem

chrom 15765000 937,40

  Prodlužovací rozeta ShowerSelect FixFit Porter

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13601000 132,50

18 92 2

1
5

6

Vlastnosti

. pro montáž mezi dlaždice a vrchní sadu . délka prodloužení: 22 mm

Prodlužovací prvek | iBox universal



41

4 8

71
8

3
8

214

G 1 / 2

5
1

5

147

191

G 1 / 2

3
0

426

hansgrohe Plánování a instalace

Praktický systém pro ukládání hadice pro větší pohodlí

sBox pro vanu

Jednotka sBox značky hansgrohe se postará
o uvolněné chvíle pohodlí ve vaně. Toto inova-
tivní řešení sprchové hadice nabízí mnoho 
promyšlených výhod: velkoryse dimenzovaná
hadice s možností velmi snadného vytažení posky-

tuje velký prostor s volností pohybu a umožňuje
trvale pohodlné ovládání ruční sprchy. Sprchovou
hadici lze čistě uložit, takže koupelna vypadá 
velmi atraktivně a hladké povrchy se snadno čistí.
Dva designy rozet, zvlášť dostupné ruční sprchy,

libovolné umístění na okraji vany i možnost
montáže na vanový sokl umožňují individuální 
instalaci zcela podle vašich přání a požadavků.

Výhody a použití

▪ Atraktivnější vzhled vany se skrytou sprchovou hadicí ▪ Výběr mezi dvěma atraktivními designy a šesti různými povrchovými 
úpravami

Vrchní sada sBox pro vanu

Kovová rozeta pro hodnotný hmatový vjem a dlouhou
životnost

Připojení hadice G ½ je univerzálně
kompatibilní se všemi běžnými ručními
sprchami

Průsvitný box z polypropylenu (tvrdý,
pevný, odolný proti tepelným i
chemickým vlivům)

Montážní rám lze přišroubovat na okraj vany či vanový sokl, 
čtyři šrouby v každém z rohů zaručují pevné spojení

Bezpečnost dle EN1717

Dva designy rozety, které se hodí do každé koupelny a jsou 
k dostání v šesti povrchových úpravách:
-000, -140, -340, -670, -700, -990



14 5

175

194

24 3

5
0

4

1

3 3

10 0

51

R 1 / 2

427

hansgrohe Plánování a instalace

Základní těleso sBox pro vanu

Držák připojovací hadice zabraňuje tomu, aby sprchová 
hadice spadla za vanu

Uzávěr pro propláchnutí připojeného potrubí

Modelový prostor pro pozdější nasazení 
montážního rámu

Hadice pro připojení potrubí smíšené vody

Modelový prostor z kartonu, který simuluje volný
prostor pod vanou nebo soklem, aby se zachovalo
volné místo pro jednotku sBox

Možnosti montáže jednotky sBox k vaně

▪ Více pohodlí díky velké délce hadice (1,45 m)

▪ Více volnosti pohybu ve vaně

▪ Individuální umístění na okraji vany

▪ Optimalizovaný pracovní postup díky dvoukrokové instalaci: základní 
sada a vrchní sada

▪ Možnost montáže na okraj vany nebo na vanový sokl

▪ Snadná a bezproblémová instalace ve dvou krocích

▪ Velmi nízké nároky na údržbu, vhodné pro všechny věkové 
skupiny a všechny kategorie potřeb

▪ Pro snadnou a čistou montáž na vanový sokl doporučujeme
originální montážní úhelníky hansgrohe (# 28021, -000)
a montážní desku (# 28016, -000)

Příklad instalace: montáž na vanový sokl.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



428 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

tvar povrch. úprava obj.č. EUR

čtverec chrom 28010000 366,50

kartáčovaný bronz 28010140 549,50

kartáčovaný černý chrom 28010340 549,50

matná černá 28010670 512,90

matná bílá 28010700 512,90

leštěný vzhled zlata 28010990 549,50

oválný chrom 28020000 366,50

kartáčovaný bronz 28020140 549,50

kartáčovaný černý chrom 28020340 549,50

matná černá 28020670 512,90

matná bílá 28020700 512,90

leštěný vzhled zlata 28020990 549,50

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

sBox Základní těleso pro montáž 
na okraj vany nebo na sokl

13560180 61,20

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

sBox montážní deska pro sokl z obkladů 28016000 75,90

sBox Montážní vzpěry 2 ks, 
pro montážní desku na vanový sokl

28021000 189,60

Koleno k montáži na okraj 25° chrom 28071000 32,90

čtverec oválný

41

4 8

71
8

3
8

214

G 1 / 2

5
1

5

147

191

G 1 / 2

3
0

41

4 8

71
8

3
8

214

G 1 / 2

5
1

5

147

191

G 1 / 2

3
0

sBox Vrchní sady

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: box na hadici, sprchová hadice, rozeta

. vhodné pro instalace na okraj vany nebo
na vanový sokl

. 1 funkce

. sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice

. rozměr přívodů: DN15

. není nutný žádný další otvor pro údržbu

. šířka okraje vany nejméně 100 mm

. rozsah upínání: 0 – 30 mm

. maximální délka vytažení ruční sprchy 1,45 m

. v případě servisu lze odkrýt

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. maximální průtokové množství při 3 barech:
9,5 l/min

sBox | Vrchní sada



429

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

sBox montážní deska pro sokl z obkladů 28016000 75,90

sBox Montážní vzpěry 2 ks, 
pro montážní desku na vanový sokl

28021000 189,60

sBox Základní těleso pro montáž na okraj vany nebo na sokl

obj.č. EUR

13560180 61,20

14 5

175

194

5
0

4

3 3

m i n .10 0

51

G 1 / 2

m a x . 3 0

Vlastnosti

. vhodné pro instalace na okraj vany nebo
na vanový sokl

. 1 funkce

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. délka spojovací hadice: 600 mm

. šířka okraje vany nejméně 100 mm

. vrtání otvoru na vaně: dva vyvrtané otvory
Ø 50/51 mm a spojení vyříznutím (viz šablonu)

. rozsah upínání: 0 – 30 mm

sBox montážní deska pro sokl z obkladů

obj.č. EUR

28016000 75,90

3 5 0

11
6

1
2

0

5
0

19 3

2
0

1
,5 2 9 0

Vlastnosti

. rozměr: 350 x 120 mm

Základní těleso pro instalaci na okraj vany a na vanový sokl, Montážní deska | sBox



430 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

sBox Montážní vzpěry 2 ks, pro montážní desku na vanový sokl

obj.č. EUR

28021000 189,60

5
2

5
 -

 7
5

0

4
0

0

1
5

4 3 4

7
0

418

2 9 0

9
4

Vlastnosti

. maximální montážní výška: 750 mm . minimální montážní výška: 400 mm

sBox | Montážní úhelník



Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



▪ Z výroby předem namontovaná těsnicí membrána pro bezpečné
utěsnění ve spoji předchází škodám způsobeným vodou

▪ Flexibilní instalace: tři přípojky se přizpůsobí téměř každé montážní 
situaci a díky třem deskám pro nastavení výšky je regulace úrovně
při montáži velmi jednoduchá

▪ Všestrannost: uBox universal je vhodný pro primární (standardní)
a sekundární odvod vody

▪ Vysoká kvalita výrobků pro bezpečnost na stavbě a spokojené 
zákazníky

Výhody a použití

Jedna základní sada pro všechny montážní situace

uBox universal NOVINKA

uBox universal představuje jednu základní sadu
pro všechny sprchové žlaby a montážní situace.
Využijte výhod snadné a jednoduché instalace. 
Sprchové žlaby Rain-Drain jsou modulárním
systémem. Objednávka sprchového žlabu se

skládá jen z vrchní sady (RainDrain) a základního
tělesa (uBox universal), s instalační sadou nebo
bez ní. Stačí jen zvolit uBox universal pro stan-
dardní instalaci nebo uBox universal pro plochou
instalaci. K dostání je rovněž uBox universal se

svislým odtokem. Díky nízké montážní hloubce
je uBox universal vhodný pro různé montážní 
situace, ať už v novostavbě nebo při renovaci.

Ochranná krytka chrání před
znečištěním ve fázi hrubé 
stavby

Sifon se snadným čištěním je 
standardní součástí dodávky

Z výroby předem
namontovaná těsnicí 
membrána podle
DIN 18534

Třístranná přípojka pro 
odtokovou trubku

Montážní držák umožňuje
snadné upevnění na 
podlaze Tři prvky podstavce z tvrdé 

pěny, s hlukovým oddělením 
(tloušťka 20 mm, 20 mm
a 10 mm) pro snadné nastavení 
výšky

432

hansgrohe Plánování a instalace



1
3

4

3 3 8

5
7

4
0

Ø

13 4

1
3

4
7

5

3 3 9

5
0

Ø

13 4

3 37

37 7

1
0

71
3

3

3 97

5 0Ø

16 6

1
2

1

uBox universal
Základní těleso sprchového žlabu – odtokové těleso
pro plochou instalaci
# 01000180

uBox universal
Základní těleso sprchového žlabu – odtokové těleso
pro standardní instalaci
# 01001180

uBox universal
Základní těleso sprchového žlabu – odtokové těleso 
pro svislou instalaci
# 01002180

Videa a tipy pro instalaci naleznete na youtube.com/hansgrohe

Běžná sifonová technika

Pachový uzávěr s použitím těsnicí vody

Technika Dryphon

Mechanický pachový uzávěr

Inovativní sifonové řešení Dryphon je přiloženo 
ke každé vrchní sadě (RainDrain) odtokových
žlabů a nahrazuje na vyžádání přiložený sifon
u uBox universal (základního tělesa) a jeho
výkon odpadu až 42 l/min. Patentovaný design
nabízí výrazné zlepšení výkonu odpadu až na
60 l/min. Díky vysokému průtokovému množství 
se v odpadu nemohou usazovat nečistoty ani
vlasy, a čištění je tak sníženo na minimum.

Dryphon: vyšší výkon odpadu a minimální nároky na čištění

Výška přepadu: 50 mm

Minimální konstrukční výška: 75 mm

Výkon odpadu sifonu: 42 l/min (dle EN 1253)

Výkon odpadu systému
Dryphon:

až 60 l/min

Výška přepadu: 30 mm

Minimální konstrukční výška: 57 mm

Výkon odpadu sifonu: 33 l/min

Výkon odpadu systému
Dryphon:

55 l/min

Výška přepadu: 50 mm

Minimální konstrukční výška: 0 mm

Výkon odpadu sifonu: 42 l/min (dle EN 1253)

Výkon odpadu systému 
Dryphon:

až 60 l/min

Systém Dryphon trvale blokuje zápach z kanali-
zace, a to i bez vody jako bariéry. Protože se zde 
nepoužívá voda, sifon při delší době nepoužívání 
nevysychá. Dryphon reguluje tlakové rozdíly
v kanalizaci a blokuje plyny kanalizace.

433

hansgrohe Plánování a instalace

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



434 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

uBox universal Základní těleso pro lineární sprchové žlaby pro standardní instalaci

Techniky

Instalace

obj.č. EUR

01001180 186,50

1
3

4
7

5
3 3 9

5
0

Ø

13 4

Vlastnosti

. zahrnuje: základní sada, sifon, předmontovaná
těsnící membrána, desky pro výškové nastavení,
krytka ochrany potěru

. vhodné pro všechny sprchové odtoky

. oblast použití: novostavba, renovace

. vodní těsnění: 50 mm

. minimální montážní výška: 75 mm

. odtoková kapacita se sifonem: až 42 l/min

. odtoková kapacita se systémem Dryphon:
až 60 l/min

. průměr připojení: DN50

. směr výtoku: vodorovné

. připojení: Třístranné

. snadné uchycení k podlaze pomocí montážní 
konzoly

. výškově nastavitelné pomocí pěnových desek

. typ montáže: nástěnná montáž, volně v podlaze

. snadno čistitelný sifon

. demontovatelný sifon

. vhodný pro zvukotěsnou montáž

uBox universal Základní těleso pro lineární sprchové žlaby pro plochou instalaci

Techniky

Instalace

obj.č. EUR

01000180 186,50

1
3

4

3 3 8

5
7

4
0

Ø

13 4

Vlastnosti

. zahrnuje: základní sada, sifon, předmontovaná
těsnící membrána, desky pro výškové nastavení,
krytka ochrany potěru

. vhodné pro všechny sprchové odtoky

. oblast použití: novostavba, renovace

. vodní těsnění: 30 mm

. minimální montážní výška: 57 mm

. odtoková kapacita se sifonem: až 33 l/min

. odtoková kapacita se systémem Dryphon:
až 55 l/min

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: vodorovné

. připojení: Třístranné

. snadné uchycení k podlaze pomocí montážní 
konzoly

. výškově nastavitelné pomocí pěnových desek

. typ montáže: nástěnná montáž, volně v podlaze

. snadno čistitelný sifon

. demontovatelný sifon

. vhodný pro zvukotěsnou montáž

uBox universal | Základní těleso



435

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

uBox universal Základní těleso pro lineární sprchové žlaby pro svislou instalaci

Techniky

Instalace

obj.č. EUR

01002180 186,50

3 37

37 7

1
0

71
3

3

3 97

5 0Ø

16 6

1
2

1

Vlastnosti

. zahrnuje: základní sada, sifon, předmontovaná
těsnící membrána, krytka ochrany potěru

. vhodné pro všechny sprchové odtoky

. oblast použití: novostavba, renovace

. vodní těsnění: 50 mm

. minimální montážní výška: 75 mm

. odtoková kapacita se sifonem: až 42 l/min

. odtoková kapacita se systémem Dryphon:
až 60 l/min

. průměr připojení: DN50

. směr výtoku: vertikální

. připojení: Jednostranná

. typ montáže: nástěnná montáž, volně v podlaze

. snadno čistitelný sifon

. demontovatelný sifon

Základní těleso | uBox universal



436 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) obj.č. EUR

600 56022180 434,70

700 56023180 437,10

800 56024180 441,70

900 56025180 448,70

1000 56026180 458,10

1200 56027180 474,40

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

uBox universal Základní těleso pro lineární sprchové žlaby pro standardní instalaci 56022180 
56023180
56024180
56025180
56026180 
56027180

01001180

RainDrain Instalační sada 600 pro vrchní sady sprchových žlabů 56022180 56010180

RainDrain Instalační sada 700 pro vrchní sady sprchových žlabů 56023180 56011180

RainDrain Instalační sada 800 pro vrchní sady sprchových žlabů 56024180 56012180

RainDrain Instalační sada 900 pro vrchní sady sprchových žlabů 56025180 56013180

RainDrain Instalační sada 1000 pro vrchní sady sprchových žlabů 56026180 56014180

RainDrain Instalační sada 1200 pro vrchní sady sprchových žlabů 56027180 56015180

600 - 1200 Techniky

Instalace

X1

6
9

2
7

1
7

3 38
X32

0 X
2

113

134

uBox universal Úplné sady pro standardní instalaci

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: montážní sada, základní sada,
předmontovaná těsnící membrána, sifon, desky 
pro výškové nastavení

. vhodné pro všechny vrchní sady RainDrain Rock 
a RainDrain Match

. oblast použití: novostavba, renovace

. vodní těsnění: 50 mm

. odtoková kapacita se sifonem: až 42 l/min

. odtoková kapacita se systémem Dryphon:
až 60 l/min

. průměr připojení: DN50

. směr výtoku: vodorovné

. připojení: Třístranné

. vč. nastavitelných nožek a pomůcky pro 
zadláždění při instalaci

. snadné uchycení k podlaze pomocí montážní 
konzoly

. výškově nastavitelné pomocí pěnových desek

. s integrovaným sklonem

. typ montáže: nástěnná montáž, volně v podlaze

. snadno čistitelný sifon

. demontovatelný sifon

. druh materiálu instalační sady: Nerezová ocel 
304 (1.4301)

uBox universal | Kompletní sada



437

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) obj.č. EUR

600 56016180 434,70

700 56017180 437,10

800 56018180 441,70

900 56019180 448,70

1000 56020180 458,10

1200 56021180 474,40

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

uBox universal Základní těleso pro lineární sprchové žlaby pro plochou instalaci 56016180
56017180
56018180
56019180 
56020180
56021180

01000180

RainDrain Instalační sada 600 pro vrchní sady sprchových žlabů 56016180 56010180

RainDrain Instalační sada 700 pro vrchní sady sprchových žlabů 56017180 56011180

RainDrain Instalační sada 800 pro vrchní sady sprchových žlabů 56018180 56012180

RainDrain Instalační sada 900 pro vrchní sady sprchových žlabů 56019180 56013180

RainDrain Instalační sada 1000 pro vrchní sady sprchových žlabů 56020180 56014180

RainDrain Instalační sada 1200 pro vrchní sady sprchových žlabů 56021180 56015180

600 - 1200 Techniky

Instalace

X1

6
9

2
7

1
7

3 38
X32

0 X
2

113

134

uBox universal Úplné sady pro plochou instalaci

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: montážní sada, základní sada,
předmontovaná těsnící membrána, sifon, desky
pro výškové nastavení

. oblast použití: novostavba, renovace

. vodní těsnění: 30 mm

. odtoková kapacita se sifonem: až 33 l/min

. odtoková kapacita se systémem Dryphon:
až 55 l/min

. průměr připojení: DN40

. směr výtoku: vodorovné

. připojení: Třístranné

. vč. nastavitelných nožek a pomůcky pro 
zadláždění při instalaci

. snadné uchycení k podlaze pomocí montážní 
konzoly

. výškově nastavitelné pomocí pěnových desek

. s integrovaným sklonem

. typ montáže: nástěnná montáž, volně v podlaze

. snadno čistitelný sifon

. demontovatelný sifon

. druh materiálu instalační sady: Nerezová ocel
304 (1.4301)

Kompletní sada | uBox universal



438 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

délka (mm) obj.č. EUR

600 56010180 248,30

700 56011180 250,60

800 56012180 255,20

900 56013180 262,30

1000 56014180 271,50

1200 56015180 287,90

 k instalaci nutné (vyberte položku):
obj.č. EUR

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro plochou
instalaci

01000180 186,50

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby pro svislou
instalaci

01002180 186,50

uBox universal Základní těleso 
pro lineární sprchové žlaby
pro standardní instalaci

01001180 186,50

600 - 1200
X

6
9

11
3

2
0

4
1

6 9
1727

113

RainDrain Montážní sady

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: Nerezový žlab, předmontovaná těsnící 
membrána, nožičky pro výškové nastavení, 
pomůcka pro obkládání

. vhodné pro všechny vrchní sady RainDrain Rock 
a RainDrain Match

. oblast použití: novostavba, renovace

. vč. nastavitelných nožek a pomůcky
pro zadláždění při instalaci

. s integrovaným sklonem

. druh materiálu instalační sady: Nerezová
ocel 304 (1.4301)

uBox universal



439

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 2,5 cm 31971000 131,60

  Základní těleso pro pákovou umyvadlovou baterii pod omítku

obj.č. EUR

13622180 257,00

94

111

159
14 32

2
5

15

m
in

.
m

ax
.

Rp 1/2

Rp
 1

/2

Vlastnosti

. umístění mísicího systému je možné volitelně
nalevo nebo napravo od výtoku

. s odhlučněním

. rozměr přívodů: DN15
. minimální montážní hloubka: 44 mm
. maximální montážní hloubka: 72 mm

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

  Základní těleso pro baterie volně stojící na podlaze

obj.č. EUR

10452180 535,90

Rp 1/2

max.

min.

80

80

Vlastnosti

. k instalaci na hrubou podlahu

. vhodné pro vanové baterie, vanové výtoky a
umyvadlové baterie volně stojíci na podlaze

. rozměr přívodů: DN15

. minimální montážní hloubka: 53 mm

. maximální montážní hloubka: 133 mm

Základní těleso | Základní tělesa



440 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Sada přívodní hadice pro 2otvorovou
vanovou baterii na okraj s termostatem

96387000 64,80

Ohebná přívodní trubka 80 cm 58192000 127,90

Sada na okraj vany Secuflex s ruční 
sprchou

chrom 19418000 502,60

  Základní těleso pro dvouotvorovou baterii na okraj vany

obj.č. EUR

13159180 244,80

110

Ø 5 0

G 1 / 2G 1 / 2

G 1 / 2

G 1 / 2

5 4Ø

m
a

x
. 

3
0

. vhodné pro vzdálený výtok

. spojovací závit: G ½
. rozměr přívodů: DN15
. keramická kartuše

  Základní těleso pro tříotvorovou baterii na okraj vany

obj.č. EUR

13233180 220,00

Vlastnosti

. nutný otvor pro údržbu

. spojovací závit: G ½
. rozměr přívodů: DN15 . s keramickými ventily pro teplou a studenou 

vodu 90°

  Základní těleso pro tříotvorovou pákovou baterii na okraj vany

obj.č. EUR

13439180 408,00

Ø 3 5

Ø 5 0

Ø 3 2

2 0 0 0

Ø 5 0

110

m
a

x
. 

4
0

110

G 1 / 2

G 1 / 2

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, sprchový držák,
sprchová hadice

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. nutný otvor pro údržbu
. rozměr přívodů: G ½

Základní tělesa | Základní těleso



441

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení průvlaku pro hadici Secuflex 98806000 4,80

  Základní těleso pro tříotvorovou pákovou baterii na okraj vany

obj.č. EUR

13437180 800,20

5
5

0

1
0

0
2

0
0

2
5

0

7 0 2

Ø 5 0Ø 3 5

Ø 5 0

110 110

G 1 / 2

4 0 2

m
a

x
.

4
0

m i n .  10 0

72

173

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, sprchová hadice,
Secubox

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 110 cm

. spojovací závit: G ½
. rozměr přívodů: DN15

  Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii na okraj vany

obj.č. EUR

13244180 336,90

Vlastnosti

. zahrnuje: základní těleso, sprchový držák,
sprchová hadice

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. nutný otvor pro údržbu

. vhodné pro 4-otvorová baterie na okraj vany

. spojovací závit: G ½

. rozměr přívodů: DN15

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

  Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii na okraj vany

obj.č. EUR

13440180 495,40

m
ax

. 3
0

R1/2

Ø 30

145

50
4

110 110 200

194

51

m
in

. 8
0

Ø 35

50

Vlastnosti

. spojovací závit: G ½ . rozměr přívodů: DN15 . šířka okraje vany nejméně 100 mm

Základní těleso | Základní tělesa



442 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení základního tělesa 
pro pákovou vanovou baterii pod omítku

32498000 148,40

  Základní těleso pro pákovou vanovou baterii pod omítku

obj.č. EUR

31741180 145,10

1
5

0

8 9

1
2

3

8 0
G 1 / 2

17

3 0
5

6 0
8 8

G 3 / 4

G
1

/
2

Vlastnosti

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše
. nastavitelné omezení teploty
. minimální montážní hloubka: 55 mm

. maximální montážní hloubka: 83 mm

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodloužení pro základní těleso 
pro sprchovou baterii pod omítku

32698000 114,40

  Základní těleso pro pákovou sprchovou baterii pod omítku

obj.č. EUR

13620180 128,90

5 5
8 3

R
p

1
/

2

R p 1 / 2 7 0

13

Vlastnosti

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše
. nastavitelné omezení teploty
. minimální montážní hloubka: 55 mm

. maximální montážní hloubka: 83 mm

Základní tělesa | Základní těleso



443

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

  Základní těleso pro Trio, uzavírací a přepínací ventil pod omítku

obj.č. EUR

15981180 204,40

2
7

9
6

5
4

5 4

2
7

8 2

27

27
m

in
.

m
a

x
.

Ø
5

9

9
6

6 0 2 8
76

10 4

R p 3 / 4

R p 3 / 4

R
p

3
/

4

Vlastnosti

. současné použití 2 spotřebičů

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

  Základní těleso pro Quattro čtyřcestný přepínač pod omítku

obj.č. EUR

15930180 322,10

m
in

.
m

ax
.

96

60 28

pRp
 3

/4

pRp 3/4

pRp 3/4

Ø
 5

9

54

90

ACHTUNG
Bei Frostgefahr Rohrleitung entleeren!

ATTENTIOAA N
En cas de danger de gel videz les tuyauteries!

ATTENTIOAA N
In the event of frost hazard drain the pipes!

ATTENZIOAA N
In caso di pericolo di gelo, svuotarIn e i tubi!!

27

Vlastnosti

. vyžaduje samostatnou regulaci množství vody

. 3 funkce

. současné využití 2 funkcí

. vhodné pro všechny vrchní sady Quattro

. rozměr přívodů: DN20
. maximální průtokové množství při 3 barech:

65 l/min

Základní těleso | Základní tělesa



444 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Prodlužovací sada 25 mm

obj.č. EUR

96370000 56,70

Vlastnosti

. délka prodloužení: 25 mm

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

  Základní těleso 52 l/min pro uzavírací ventil pod omítku s vřetenem DN15

obj.č. EUR

15973180 103,50

Rp 1/2

Rp 1/2

Vlastnosti

. způsob montáže: DN15 . vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích
ventilů

. maximální průtokové množství při 3 barech:
52 l/min

  Základní těleso 40 l/min pro uzavírací ventil pod omítku s keramikou DN15

obj.č. EUR

15974180 107,60

Rp 1/2

Rp 1/2

Vlastnosti

. způsob montáže: DN15 . vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích
ventilů

. maximální průtokové množství při 3 barech:
40 l/min

Základní tělesa | Prodloužení, Základní těleso



445

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

  Základní těleso 40 l/min pro uzavírací ventil pod omítku s keramikou DN15

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

  Základní těleso 130 l/min pro uzavírací ventil pod omítku s vřetenem DN20

obj.č. EUR

15970180 112,50

Rp 3/4

Rp 3/4

Vlastnosti

. vhodné pro všechny vrchní sady uzavíracích 
ventilů

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
130 l/min

Základní těleso | Základní tělesa



446 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů obj.č. EUR

2 spotřebiče 15310180 770,90

3 spotřebiče 15311180 899,40

2 spotřebiče 3 spotřebiče

8
2

13 2
6

0

6
5

5 0 4

8
2

G  1 / 2

4 8 9

G  3 / 4

19 5 178 71 4 5

G  3 / 4

G  1 / 2G  1 / 2

2 2 8 2 2 8

3 5

1
2

2

4 67

4 2 8
178

1
0

4 67

4 2 8
2 5 0178

9
4

1
0

2
8

3
2

13 2

8
2 6
0

G 3 / 4
19 5 71

575

G 1 / 2
71178

G 1 / 2

5 6 0

6
5

4 5

8
2

G 1 / 2

2 6 3 2 6 3

5 3 8

71 24 9

4 9 8

178

1
0

1
2

2

2
8

9
4

RainSelect Základní těleso pro sprchové termostaty pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

. spojovací závit Rp ¾

. rozměr přívodů: DN15/DN20
. vodorovná montáž
. s odhlučněním

. minimální montážní hloubka: 87 mm

. maximální montážní hloubka: 122 mm

Základní tělesa | Základní těleso



447

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet spotřebičů obj.č. EUR

4 funkce 15312180 1.027,90

5 funkce 15313180 1.156,40

4 spotřebiče 5 spotřebičů

132

8
2

6
0

G3/4
195 71

646

G1/2
71178

G1/2

631

6
5

4 5

8
2

G1/2

299 299

609

2
8

9
4

71 71 250

570

1781
0

3 5

3
2

71 132

8
2

6
0

G3/4
195 71

717

G1/2
7117871 71

G1/2

702

6
5

4 5

8
2

G1/2

334 334

680

71 71 71 250

641

178
1
0

2
8

9
4

1
2
2

3
2

RainSelect Základní těleso pro sprchové termostaty pro podomítkovou instalaci

Vlastnosti všech variant

. spojovací závit Rp ¾

. rozměr přívodů: DN15/DN20
. vodorovná montáž
. s odhlučněním

. minimální montážní hloubka: 87 mm

. maximální montážní hloubka: 122 mm

Rainfinity základní těleso pro showerpipe 360 1jet s podomítkovou instalací

obj.č. EUR

26840180 145,80

8 5
13 6
15 5

6
6

4
03

3

3
5

Ø

2 0

2 8

15
4 6

R p 1 / 2

Vlastnosti

. vhodné pro Showerpipe 360 1jet 
pro podomítkovou montáž

. rozměr přívodů: G ½

. není nutný žádný další otvor pro údržbu

. s odhlučněním
. poloha přípojů je stanovena předem,

proto je montáž jednoduchá
. snadné upevnění

Základní těleso | Základní tělesa



448 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rainmaker Select základní těleso pro horní sprchu s přívodem od stropu

obj.č. EUR

24010180 300,10
G

1
/

2

G
1

/
2

12 0

G 1 / 2

127Ø

5
0

m
in

. 
1

2
5

m
a

x
. 7

5

9 0

9
0

6
2

2 9 2
9

3
3

Vlastnosti

. včetně obložení z pěnového polystyrénu pro rezervaci místa při zabudování

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Raindance Rainmaker horní sprcha
680/460 3jet s osvětlením

chrom 28418000 6.334,90

Raindance Rainmaker horní sprcha
680/460 3jet bez osvětlení

chrom 28417000 5.312,30

Raindance Rainmaker základní těleso pro horní sprchu 680/460 3jet

EUR

28414180 165,90

Vlastnosti

. rozměr přívodů: G ½

Základní tělesa | Základní těleso



449

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Raindance Rainmaker horní sprcha 600
3jet s osvětlením

chrom 26117000 6.335,70

Raindance Rainmaker horní sprcha 600
3jet bez osvětlení

chrom 26115000 5.312,50

Raindance Rainmaker základní těleso pro horní sprchu 600 3jet

EUR

28412180 149,60

Vlastnosti

. rozměr přívodů: G ½

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Raindance E horní sprcha 400/400 1jet chrom 26252000 1.048,30

Raindance E horní sprcha 400/400 1jet
EcoSmart 9 l/min

chrom 26253000 1.048,30

Raindance E základní těleso pro horní sprchu 400/400 1jet

EUR

26254180 153,70

3
4

4

3 4 4

G  1 / 2

2
8

0

2 8 0

m
in

. 
6

0

9
5

m
a

x
. 

2
0

Základní těleso | Základní tělesa



450 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Raindance horní sprcha 260/260 1jet chrom 26472000 537,70

Raindance horní sprcha 260/260 1jet
EcoSmart 9 l/min

chrom 26481000 537,70

Raindance Základní těleso pro horní sprchu 260/260 1jet

EUR

26471180 123,00
18 6

1
8

6

24 4

2
4

4

G  1 / 2

m
a

x
. 

2
0

m
in

. 
6

0

9
5

Vlastnosti

. rozměr přívodů: G ½

Základní tělesa | Základní těleso



Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



D

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

A

B

C

A Raindance Select S

Sprchová sada 120 3jet
s nástěnnou tyčí 90 cm
a miskou na mýdlo
# 26631, -000

B ShowerSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 1 spotřebič
# 15762, -000
Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

C FixFit
Nástěnné připojení Square
se zpětným ventilem
# 26455, -000

D Staro
Úplná sada odtokové soupravy 90
# 60056, -000

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

452

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace s 1 spotřebičem

1200 mm

2095 mm

1000 mm

DN15
(G½)

DN15
(G½½)

DN15
(G½)

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



B

A

C

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Pulsify Select S
Sprchová sada 105 3jet Relaxation
s nástěnnou tyčí 90 cm
# 24170, -000

B ShowerTablet Select
Sprchový termostat 400
s instalací na stěnu
# 24360, -000

C RainDrain Flex
Vrchní sada sprchového žlábku 700,
s možností zkrácení
# 56043, -000

Základní těleso sprchového žlabu –
odtokové těleso
pro standardní instalaci (bez obr.)
# 01001180

Pulsify Select S
Ruční sprcha 105 3jet Relaxation
# 24110, -000

453

hansgrohe Plánování a instalace

DN15
(G½)

DN15
(G½)

2095 mm

1100 mm

Průtokový diagram

Legenda

1 Massage

2 PowderRain

3 IntenseRain

Instalace na stěnu s 1 spotřebičem

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

A

C

B

D

E

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Rainmaker Select
Horní sprcha 460 1jet
se sprchovým ramenem
# 24003, -400

B ShowerSelect se skleněným
povrchem
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 2 spotřebiče
# 15738, -400

Základní těleso iBox universal (bez
obr.)
# 01800180

C Raindance Select S
Sada se sprchovým držákem 120 3jet
se sprchovou hadicí 160 cm
# 26721, -000

D FixFit
Nástěnné připojení Square
se zpětným ventilem
# 26455, -000

E RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainmaker Select
Horní sprcha 460 1jet se sprchovým ramenem
# 24003, -400

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

454

hansgrohe Plánování a instalace

1200 mm

1000 mm

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

2200 mm

DN15
(G½)

DN15
(G½)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

Podomítková instalace se 2 spotřebiči

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



D

E

B

C

A

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Rainfinity
Horní sprcha 360 1jet
s nástěnným připojením
# 26230, -000

B Rainfinity
Sada se sprchovým držákem 100 1jet
se sprchovou hadicí 160 cm
# 26856, -000

C ShowerSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 2 spotřebiče
# 15763, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

D FixFit
Nástěnné připojení Square
se zpětným ventilem
# 26455, -000

E RainDrain Flex
Vrchní sada sprchového žlabu 700,
s možností zkrácení 
# 56043, -000

Základní těleso sprchového žlabu –
odtokové těleso
pro standardní instalaci (bez obr.)
# 01001180

Rainfinity
Horní sprcha 360 1jet s nástěnným připojením
# 26230, -700

Rainfinity
Sada se sprchovým držákem 100 1jet se sprchovou hadicí 160 cm
# 26856, -700

455

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace se 2 spotřebiči

Průtokový diagram

Průtokový diagram

1200 mm

1000 mm

2050 mm

DN15
(G ½)

DN20
(G ¾)

DN20
(G ¾)

DN15DN
(G ½)

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

B

A

C

F

E

D

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Raindance S
Horní sprcha 240 1jet PowderRain
se sprchovým ramenem
# 27607, -000

B Raindance Select S
Sprchová sada 120 3jet
se sprchovou tyčí 110 cm vpravo
# 26326, -000

C ShowerSelect S
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 2 spotřebiče
# 15743, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

D FixFit
Nástěnné připojení S
bez zpětného ventilu
# 27453, -000

E Unica
Opěrka pod nohy Comfort
# 26329, -000

F RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Raindance S
Horní sprcha 240 1jet PowderRain se sprchovým ramenem
# 27607, -000

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

456

hansgrohe Plánování a instalace

800 mm

350 mm

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

2100 mm

DN15
(G½)

DN15
(G½)

1000 mm

1200 mm

Podomítková instalace se 2 spotřebiči

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A

C

B

D

E

A Rainmaker Select
Horní sprcha 460 1jet
se sprchovým ramenem
# 24003, -400

B ShowerTablet Select
Univerzální termostat 700 na stěnu
pro 2 spotřebiče
# 13184, -400

C Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

Sprchový držák Porter S
# 28331, -000

D Isiflex
Sprchová hadice 160 cm
# 28276, -000

E RainDrain Flex
Vrchní sada sprchového žlabu 700,
s možností zkrácení
# 56043, -000

Základní těleso sprchového žlabu
odtokové těleso 
pro standardní instalaci (bez obr.)
# 01001180

Rainmaker Select
Horní sprcha 460 1jet se sprchovým ramenem
# 24003, -400

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

457

hansgrohe Plánování a instalace

DN15
(G½)

DN15
(G½)

2200 mm

DN15
(G½)

DN15
(G½)

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

1300 mm

1100 mm

Instalace na stěnu/pod omítku se 2 spotřebiči

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



A

G

2 1

B

1+2

F

D

E

C

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

A Raindance Rainfall
Horní sprcha 180 2jet
# 28433, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

Sprchový držák Porter S
# 28331, -000

Isiflex
Sprchová hadice 160 cm
# 28276, -000

C Vestavěný uzavírací a přepínací ventil
Trio/Quattro S s podomítkovou instalací
# 15932, -000

Základní těleso
pro čtyřcestný přepínací ventil Quatt-
ro s podomítkovou instalací (bez obr.)
# 15930180

D Vestavěný uzavírací ventil S 
s podomítkovou instalací
# 15972, -000

Základní těleso 130 l/min
pro vestavěný uzavírací ventil
s podomítkovou instalací s vřetenem
DN20 (bez obr.)
# 15970180

E Ecostat S
Termostat Highflow 
s podomítkovou instalací
# 15756, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

F FixFit
Nástěnné připojení S
bez zpětného ventilu
# 27453, -000

G RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90
XXL
# 60067, -000

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

Raindance Rainfall
Horní sprcha 180 2jet
# 28433, -000

458

hansgrohe Plánování a instalace

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 RainFlow

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

800 mm

1200 mm

1400 mm

2200 mm

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

DN15
(G½)

DN20
(G¾)(G¾

1000 mm

Podomítková instalace se 3 spotřebiči

Průtokový diagram

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

B

C

D

A

E

12

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Pulsify S
Horní sprcha 260 2jet s nástěnným připojením
# 24150, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B Pulsify Select S
Sprchová sada 105 3jet Relaxation
se sprchovou tyčí 90 cm
# 24170, -000

FixFit
Nástěnné připojení Square se zpětným venti-
lem
# 26455, -000

C ShowerSelect
Ventil s podomítkovou instalací 
pro 3 spotřebiče
# 15764, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

D ShowerSelect
Termostat Highflow s podomítkovou instalací
# 15760, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

E RainDrain Flex
Vrchní sada sprchového žlabu 700,
s možností zkrácení
# 56043, -000

Základní těleso sprchového žlabu
odtokové těleso 
pro standardní instalaci (bez obr.)
# 01001180

Pulsify S
Horní sprcha 260 2jet s nástěnným 
připojením
# 24150, -000

Pulsify Select S
Ruční sprcha 105 3jet Relaxation
# 24110, -000

459

hansgrohe Plánování a instalace

DN15
(G½)

DN15
(G½)

DN15
(G½)

Průtokový diagram
# 01001180# 0100118

Legenda

1 Intense PowderRain

2 PowderRain

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

2050 mm

1000 mm

1200 mm

Podomítková instalace se 3 spotřebiči

800 mm

Průtokový diagram

Legenda

1 Massage

2 PowderRain

3 IntenseRain

2095 mm

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

E

D

B

C

12

A

A Rainmaker Select
Horní sprcha 460 2jet
se sprchovým ramenem
# 24005, -400

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

C RainSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 3 spotřebiče
se zabudovaným sprchovým držákem
# 15356, -400

Základní těleso
pro 3 spotřebiče (bez obr.)
# 15311180

D Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -000

E RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainmaker Select
Horní sprcha 460 2jet se sprchovým ramenem
# 24005, -400

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

460

hansgrohe Plánování a instalace

2200 mm

Legenda

1 Rain XL

2 RainStream

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

1200 mm

DN15
(G½)

DN15
(G½)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

Podomítková instalace se 3 spotřebiči

Průtokový diagram

Průtokový diagram

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

E

F

B

A

D
C

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Rainfinity
Horní sprcha 360 1jet
# 26231, -700

Přívod od stropu S 10 cm
# 27393, -700

B Rainfinity
Šíjová sprcha 500 1jet
s poličkou
# 26243, -700

C Rainfinity
Ruční sprcha 130 3jet
# 26864, -700

Rainfinity
Nástěnné připojení Porter 500
se sprchovým držákem a poličkou L
# 26843, -700

D RainSelect
Termostat s podomítkovou instalací
pro 3 spotřebiče
# 15381, -700

Základní těleso 
pro 3 spotřebiče (bez obr.)
# 15311180

E Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -700

F RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90
XXL
# 60067, -000

461

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace se 3 spotřebiči

Legenda

1 MonoRain
2 Intense PowderRain
3 PowderRain

1200 mm

1750 mm

DN20
(G ¾)

DN20
(G ¾)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

Průtokový diagram

Rainfinity
Horní sprcha 360 1jet
# 26231, -700

Rainfinity
Šíjová sprcha 500 1jet s poličkou
# 26243, -700

Průtokový diagram

Rainfinity
Ruční sprcha 130 3jet
# 26864, -700

Průtokový diagram

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



C

D

2

B

13

A

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Rainmaker Select
Horní sprcha 460 3jet
se sprchovým ramenem
# 24007, -600

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -000

C RainSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 4 spotřebiče
se zabudovaným sprchovým držákem
# 15357, -600

Základní těleso
pro 4 spotřebiče (bez obr.)
# 15312180

D RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainmaker Select
Horní sprcha 460 3jet se sprchovým ramenem
# 24007, -600

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

462

hansgrohe Plánování a instalace

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 RainStream 

3 MonoRain

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

1200 mm

2200 mm

DN15
(G½)

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

Podomítková instalace se 4 spotřebiči

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



D

A

312

C
B

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

A Rainfinity
Horní sprcha 360 3jet
s nástěnným připojením
# 26234, -700

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B Rainfinity
Ruční sprcha 130 3jet
# 26864, -700

FixFit
Nástěnné připojení Porter 500
se sprchovým držákem a poličkou L
# 26843, -700

Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -700

C RainSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 4 spotřebiče
# 15382, -700

Základní těleso
pro 4 spotřebiče (bez obr.)
# 15312180

D RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainfinity
Horní sprcha 360 3jet s nástěnným připojením
# 26234, -700

Rainfinity
Ruční sprcha 130 3jet
# 26864, -700

463

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace se 4 spotřebiči

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 Intense PowderRain

2 PowderRain

3 RainStream

Legenda

1 MonoRain

2 Intense PowderRain

3 PowderRain

1200 mm

2050 mm

DN20
(G ¾)

DN20
(G ¾)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



D

E

F

B

C

A

312

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Rainmaker Select
Horní sprcha 580 3jet
s nástěnným připojením
# 24001, -400

Základní těleso iBox universal (bez
obr.)
# 01800180

B Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

Sprchový držák Porter S
# 28331, -000

Isiflex
Sprchová hadice 160 cm
# 28276, -000

C ShowerSelect se skleněnou 
povrchovou úpravou
Ventil s podomítkovou instalací 
pro 3 spotřebiče
# 15736, -400

Základní těleso iBox universal (bez
obr.)
# 01800180

D ShowerSelect se skleněnou 
povrchovou úpravou
Termostat Highflow s podomítkovou 
instalací pro 1 spotřebič a další výtok
# 15735, -400 34 l/min

Základní těleso iBox universal (bez 
obr.)
# 01800180

E FixFit
Nástěnné připojení Square 
se zpětným ventilem
# 26455, -000

F RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainmaker Select
Horní sprcha 580 3jet s nástěnným připojením
# 24001, -400

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -400

464

hansgrohe Plánování a instalace

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 Rain XL

2 RainFlow

3 Mono

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

1200 mm

1000 mm

1400 mm

2200 mm

DN20
(G¾)

DN20
(G¾)

DN15
(G½)

DN15
(G½)

DN15
(G½)

DN15
(G½)

DN20
(G¾)

Podomítková instalace se 4 spotřebiči

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



E

A

312

D

B

C

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1+2

A Rainfinity
Horní sprcha 360 3jet
s nástěnným připojením
# 26234, -700

Základní těleso iBox universal (bez
obr.)
# 01800180

B Rainfinity
Šíjová sprcha 500 1jet s poličkou
# 26243, -700

C Rainfinity
Ruční sprcha 130 3jet
# 26864, -700

FixFit
Nástěnné připojení Porter 500
se sprchovým držákem a poličkou L
# 26843, -700

Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -700

D RainSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 5 spotřebičů
# 15384, -700

Základní těleso
pro 5 spotřebičů (bez obr.)
# 15313180

E RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainfinity
Horní sprcha 360 3jet s nástěnným připojením
# 26234, -700

Rainfinity
Ruční sprcha 130 3jet
# 26864, -700

465

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace s 5 spotřebiči

Průtokový diagram

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

Rainfinity
Šíjová sprcha 500 1jet s poličkou
# 26243, -700

Průtokový diagram

Průtokový diagram

Legenda

1 Intense PowderRain

2 PowderRain

3 RainStream

Legenda

1 MonoRain

2 Intense PowderRain

3 PowderRain

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

1200 mm

2050 mm

DN20
(G ¾)

DN20
(G ¾)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

1750 mm

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



2
3

3
8

11
0

0

2
2

0
2

2
2

3
8

11
0

0

2
21

2

2
1

0
2

466

hansgrohe Plánování a instalace

Výška místnosti A Výška místnosti B

Některé výrobky Showerpipe s kulatou trubkou 
lze vždy umístit optimálně, bez ohledu na výšku 
místnosti a připojení vody. Kulatou trubku lze
podle potřeby pouze na dolní straně upravit 

na požadovanou výšku a tím individuálně vyjít
vstříc přání klienta. Příslušné pokyny naleznete 
v instalačním manuálu.

Všechny rozměry v mm

m
in

. 2
33

8 m
in

. 2
23

8

Výrobky Showerpipe s kulatou trubkou – flexibilní výška



467

hansgrohe Plánování a instalace

Všechny rozměry v mm

Flexibilní co do polohy

Otočné rameno sprchy umožňuje flexibilní použití výrobků Showerpipe
u van i ve sprchách.

Podle toho, kam je připojení vody vyvedeno, lze výrobky Showerpipe bez
problému namontovat do čela nebo na podélnou stranu vany. Horní sprchu
lze pak nastavit individuálně.

Připojení vody často neústí uprostřed sprchy. Díky otočnému ramenu sprchy
lze horní sprchu přesto umístit po montáži na střed sprchového koutu.

Instalace k vaně Instalace ve sprše

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A

B

A Pulsify S
Showerpipe 260 1jet
s termostatem ShowerTablet Select 400
# 24220, -000

B RainDrain Flex
Vrchní sada sprchového žlabu 700,
s možností zkrácení
# 56043, -000

Základní těleso sprchového žlabu
odtokové těleso
pro standardní instalaci (bez obr.)
# 01001180

Pulsify S
Showerpipe 260 1jet s ShowerTablet Select 400
# 24220, -000

468

hansgrohe Plánování a instalace

Průtokový diagram

Legenda

1 Ruční sprcha

2 Horní sprcha

Instalace výrobků Showerpipe na stěnu

DN15
(G½)

DN15
(G½)

1000 mm

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



B

A

C

1 2

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A Rainfinity
Showerpipe 360 1jet
s podomítkovou instalací
# 26842, -700

Základní těleso
pro Showerpipe 360 1jet
s podomítkovou instalací
# 26840180

B RainSelect
Termostat s podomítkovou instalací 
pro 2 spotřebiče
# 15380, -700

Základní těleso
pro 2 spotřebiče (bez obr.)
# 15310180

C RainDrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
# 60067, -000

Rainfinity
Showerpipe 360 1jet s podomítkovou instalací
# 26842, -700

469

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace výrobků Showerpipe

Průtokový diagram

Legenda

1 Ruční sprcha

2 Horní sprcha

1200 mm

1000 mm

DN20
(G ¾)

DN20
(G ¾)

DN15
(G ½)

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



B

C

A

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

4,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

5,0

ba
r

0,45

0,00

0,05

0,10

0,15

0,20

0,25

0,30

0,35

0,40

0,50

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A ShowerTablet Select
Vanový termostat 700 na stěnu
# 13183, -000

B Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

Držák sprchy Porter S
# 28331, -000

Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -000

C Flexaplus S
Úplná sada odtokové a přepadové
soupravy pro normální vany
# 58150, -000

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

ShowerTablet Select
Vanový termostat 700 na stěnu
# 13183, -000

470

hansgrohe Plánování a instalace

20
0

m
m

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

DN15
(G½)

DN15
(G½)

Legenda
1 výtok sprchou

s hydraulickým odporem 1-B
2 výtok do vany

Průtokový diagram

Instalace na stěnu u vany

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



B

C

A

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

A ShowerTablet Select
Vanový termostat 400 na stěnu
# 24340, -000

B Pulsify Select S
Ruční sprcha 105 3jet Relaxation
# 24110, -000

Isiflex
Sprchová hadice 125 cm
# 28272, -000

C Flexaplus S
Úplná sada odtokové a přepadové
soupravy pro normální vany
# 58150, -000

Pulsify Select S
Ruční sprcha 105 3jet Relaxation
# 24110, -000

471

hansgrohe Plánování a instalace

20
0 

m
m

Průtokový diagram

Legenda

1 Massage

2 PowderRain

3 IntenseRain

DN15
(G½)

DN15
(G½)(G½)

Instalace na stěnu u vany

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



C

B

D

A

A Metropol
Vanová baterie s podomítkovou instalací 
s plnou pákou a zabudovanou 
bezpečnostní kombinací podle EN1717
pro iBox universal
# 32546, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B sBox
Vrchní sada hranatá
# 28010, -000

Základní sada pro montáž na okraj vany
nebo na vanový sokl
# 13560180

C Raindance Select E
Ruční sprcha 120 3jet
# 26520, -000

D Exafill S

Úplná sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové
soupravy pro normální vany
# 58113, -000

Raindance Select E
Ruční sprcha 120 3jet
# 26520, -000

472

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace na okraj vany

28
0 

m
m

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

DN15
(G ½)

DN15
(G ½)

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



C

D

A

B

E

F

A Metropol
Vanová baterie s podomítkovou instalací 
s plnou pákou a zabudovanou
bezpečnostní kombinací podle EN1717
pro iBox universal
# 32546, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

B sBox
Vrchní sada hranatá
# 28010, -000

Základní sada pro montáž na okraj vany
nebo na vanový sokl
# 13560180

C Raindance Select E
Ruční sprcha 120 3jet
# 26520, -000

D Exafill S
Úplná sada vanového výtoku,
odtokové a přepadové
soupravy pro normální vany
# 58113, -000

E Montážní deska
pro montáž na vanový sokl
# 28016, -000

F Montážní vzpěry pro montážní desku na
vanový sokl
# 28021, -000

Raindance Select E
Ruční sprcha 120 3jet
# 26520, -000

473

hansgrohe Plánování a instalace

Podomítková instalace na vanový sokl

28
0 

m
m

M
on

tá
žn

í v
ýš

ka
 m

on
tá

žn
í v

zp
ěr

y
m

in
. 4

0
0 

m
m

, m
ax

. 7
50

 m
m

DN15D
(G ½)

DN15
(G ½)

Rozsah upnutí 4–45 mm

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



B

D

C

A

ba
r

4,5

0,0

0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

3,5
4,0

5,0
0,45

0,00

0,05
0,10
0,15
0,20
0,25
0,30

0,35
0,40

0,50

5,50,55
6,00,60

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

M
Pa

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5
Q = l/min
Q = l/sec

1
3

2

A Raindance Select S
Sprchová sada 120 3jet
se sprchovou tyčí 110 cm vpravo
# 26326, -000

B FixFit
Nástěnné připojení S
bez zpětného ventilu
# 27453, -000

C Focus
Páková vanová baterie
s podomítkovou instalací 
se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN1717 pro iBox universal
# 31946, -000

Základní těleso iBox universal (bez obr.)
# 01800180

D Exafill
Úplná sada vývodu vanového výtoku,
odtokové a přepadové
soupravy pro normální vany
# 58123, -000

Raindance Select S
Ruční sprcha 120 3jet
# 26530, -000

474

hansgrohe Plánování a instalace

28
0 

m
m

DN15
(G½)

DN15
(G½)

Průtokový diagram

Legenda

1 RainAir

2 Rain

3 Whirl

2100 mm

Podomítková instalace u vany

• Od tohoto bodu je zaručena funkce.



475

hansgrohe Plánování a instalace

Pl
án

ov
án

í
a 

in
sta

la
ce



476

Baterie Přehled

Baterie

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Metropol Metris Finoris

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart+ ― ― ― ― ―

Stojánkový ventil ■ ― ― ■ ■

LowFlow ― ― ― ■ ―

CoolStart ■ ― ― ■ ■

Pro beztlakové ohřívače
vody

― ― ― ■ ―

Otočný výtok ― ― ― ― ■

Funkce vytažení ― ― ― ― ■

Select ― ― ■ ― ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

od stránky 479 od stránky 497 od stránky 509

Vivenis Talis Select E Talis E Talis Select S Talis S

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart+ ― ― ― ― ―

Stojánkový ventil ■ ― ■ ― ■

LowFlow ― ― ■ ― ■

CoolStart ― ― ■ ― ■

Pro beztlakové ohřívače 
vody

― ― ■ ― ―

Otočný výtok ■ ― ― ― ■

Funkce vytažení ― ― ― ― ―

Select ― ■ ― ■ ―

QuickClean ■ ■ ■ ■ ■

od stránky 519 od stránky 529 od stránky 543 od stránky 544



477

Baterie Přehled

Talis S Focus Rebris E Rebris S

Povrchová úprava

■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■

EcoSmart+ ― ― ■ ■

Stojánkový ventil ■ ■ ■ ■

LowFlow ― ■ ― ―

CoolStart ― ■ ■ ■

Pro beztlakové ohřívače 
vody

■ ■ ― ―

Otočný výtok ■ ■ ■ ■

Funkce vytažení ― ― ― ―

Select ― ― ― ―

QuickClean ■ ■ ― ―

od stránky 554 od stránky 561 od stránky 571 od stránky 579

Vernis Shape Vernis Blend Logis

Povrchová úprava

■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■

EcoSmart+ ― ― ― ―

Stojánkový ventil ■ ■ ― ■

LowFlow ― ― ― ■

CoolStart ■ ■ ■ ■

Pro beztlakové ohřívače 
vody

― ― ― ■

Otočný výtok ― ― ― ■

Funkce vytažení ― ― ― ―

Select ― ― ― ―

QuickClean ― ― ― ―

od stránky 602 od stránky 589 od stránky 613

Ba
te

rie



478

Baterie Metropol

Metropol

Povrchové úpravy

Chrom Matná černáKartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

Ocenění

Techniky a výhody

Select: Voda se pustí a zastaví – teď! 
K ovládání toku vody u umyvadla stačí jedno
jediné stisknutí tlačítka.

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro 
snadnější čištění.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



479

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie 
(mm)

pro umyvadlové 
mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

100 157 89 ‒ chrom 32570000 372,60

110 135 117 ‒ chrom 32571000 386,20

260 204 259 ▪ chrom 32572000 532,50

110 260

Udržitelnost Techniky

G3/8

20°

Ø 32

m
ax

. 4
0 

17
5

39
0

48/48

157
172

89

G3/8

Ø 32

m
ax

. 4
0 

51
2

48/48

20
3

20°

135
150

11
7

G3/8

Ø 32

m
ax

. 4
0 

37
0

48/48

204
219

34
5

25
9

20°

Metropol Umyvadlové baterie Select

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: umyvadlová baterie, odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. kartuše Select s regulací teploty

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

umyvadlová baterie | Metropol



480 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Baterie 100 s plnou pákou, pro umývátka, na studenou vodu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32501000 292,90

m
ax

. 4
0

G 3/8

20°

Ø 32

37
0

127
89

15
6

48/48

19
1

Vlastnosti

. ComfortZone 100

. vyložení: 127 mm

. výška výtoku: 89 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32500000 312,80

kartáčovaný bronz 32500140 469,10

kartáčovaný černý chrom 32500340 469,10

matná černá 32500670 437,90

matná bílá 32500700 437,90

leštěný vzhled zlata 32500990 469,10

třmen chrom 74500000 339,40

Udržitelnost

Techniky

m
ax

. 4
0

G 3/8

20°

Ø 32

37
0

127

89
15

6

48/48

19
1

m
ax

. 4
0

G 3/8

20°

Ø 32

37
0

127

89
15

6

48/48

19
1

Metropol Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 100

. vyložení: 127 mm

. výška výtoku: 89 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Metropol | Páková umyvadlová baterie



481

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok
(mm)

výška 
baterie
(mm)

odtoková 
souprava

verze 
rukojeti

CoolStart pro umy-
vadlové 

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

100 157 89 push-
open

páka ▪ ‒ chrom 32503000 326,30

100 157 89 push-
open

páka ‒ ‒ chrom 32502000 319,50

100 157 89 push-
open

třmen ‒ ‒ chrom 74502000 346,10

110 135 117 push-
open

páka ▪ ‒ chrom 32508000 346,10

110 135 117 push-
open

páka ‒ ‒ chrom 32507000 339,40

kartáčovaný bronz 32507140 509,20

kartáčovaný černý chrom 32507340 509,20

matná černá 32507670 475,40

matná bílá 32507700 475,40

leštěný vzhled zlata 32507990 509,20

110 135 117 syntetic-
ká

páka ‒ ‒ chrom 32506000 332,90

110 135 117 push-
open

třmen ‒ ‒ chrom 74507000 372,60

110 135 117 syntetic-
ká

třmen ‒ ‒ chrom 74506000 366,20

100 110 260

Udržitelnost Techniky

m
ax

. 4
0

G 3/8

Ø 32

37
0

48/48

20°

89
15

6 19
1

157

m
ax

. 4
0

G 3/8

Ø 32

50
0

48/48

20°

11
7

18
4 21

9

135

20°

204

25
9

32
6 36

1

m
ax

. 4
0

G 3/8

Ø 32

36
3

48/48

Metropol Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Metropol



482 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok
(mm)

výška 
baterie
(mm)

odtoková
souprava

verze
rukojeti

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

260 204 259 push-
open

páka ‒ ▪ chrom 32512000 479,20

kartáčovaný bronz 32512140 718,60

kartáčovaný černý chrom 32512340 718,60

matná černá 32512670 670,70

matná bílá 32512700 670,70

leštěný vzhled zlata 32512990 718,60

260 204 259 push-
open

třmen ‒ ▪ chrom 74512000 505,80

Metropol | Páková umyvadlová baterie



483

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32511000 466,00

kartáčovaný bronz 32511140 698,80

kartáčovaný černý chrom 32511340 698,80

matná černá 32511670 652,30

matná bílá 32511700 652,30

leštěný vzhled zlata 32511990 698,80

třmen chrom 74511000 492,50

Udržitelnost

Techniky
70

14
5

48
40

32

97

G3/8

Ø 32

2°

11

12
0

40
2

m
ax

. 4
0

48
40

165

22
6

28
67432

60°60°

70

15
3

48
40

32

104

G3/8

Ø 32

2°

11

12
0

40
2

m
ax

. 4
0

48
40

165

22
6

28
6

9135

60°60°

Metropol Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 230

. vyložení: 165 mm

. výška výtoku: 226 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. umístění rukojeti na boku: spodní strana na
základně (není vhodné pro umyvadlové mísy)

Přehled dalších variant

výtok (mm) verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

165 páka chrom 32525000 399,30

165 třmen chrom 74525000 426,10

165 225 Udržitelnost

Techniky

10
180

20°

10

68
84

44 - 72
75 - 103

165

100

68

168

7676

10
240

20°

9

68
84

44 - 72
75 - 103

225

100

68

168

7676

Metropol Pákové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná
pod omítku, odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, 
v závislosti na instalaci základní sady

Páková umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | Metropol



484 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Pákové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Přehled dalších variant

výtok (mm) verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

225 páka chrom 32526000 426,10

kartáčovaný bronz 32526140 638,90

kartáčovaný černý chrom 32526340 638,90

matná černá 32526670 596,30

matná bílá 32526700 596,30

leštěný vzhled zlata 32526990 638,90

225 třmen chrom 74526000 452,70

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

110 132 109 páka chrom 32514000 446,00

110 132 109 třmen chrom 74514000 472,70

160 152 159 páka chrom 32515000 466,00

kartáčovaný bronz 32515140 698,80

kartáčovaný černý chrom 32515340 698,80

matná černá 32515670 652,30

matná bílá 32515700 652,30

leštěný vzhled zlata 32515990 698,80

160 152 159 třmen chrom 74515000 492,50

110 160 Udržitelnost

Techniky45

83

46/46

Ø30Ø30-34  Ø30

Ø28 Ø28

G 3/8

51
8

m
ax

. 3
0

100 100

20° 10
9

132

145

13
3

45

83

46/46

Ø30Ø30-34  Ø30

Ø28 Ø28

G 3/8

51
8

m
ax

. 3
0

100 100

18
320°

152

165

15
9

Metropol Tříotvorové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Metropol | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, 3-otvorová umyvadlová baterie



485

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32530000 1.397,50

třmen chrom 74530000 1.424,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Udržitelnost

Techniky

44

12
°

124/124

235

10
54

 - 
11

34

11
23

 - 
12

03

11
58

 - 
12

38

Ø 148

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

G1/2

44

12
°

124/124

235

10
54

 - 
11

34

11
23

 - 
12

03

11
58

 - 
12

38

Ø 148

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

G1/2

Metropol Pákové umyvadlové baterie, volně stojící na podlaze

. vyložení: 235 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

m
ax

. 4
0

G 3/8

Ø 32

38
4

10
0

16
1 19

6±15°

129

48/48

m
ax

. 4
0

G 3/8

Ø 32

38
4

10
0

16
1 19

6±15°

129

48/48

Metropol Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 129 mm

. výška výtoku: 100 mm

. kulový kloub – perlátor

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,2 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Páková bidetová baterie | Metropol



486 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Pákové bidetové baterie

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32520000 439,30

kartáčovaný bronz 32520140 658,90

kartáčovaný černý chrom 32520340 658,90

matná černá 32520670 614,90

matná bílá 32520700 614,90

leštěný vzhled zlata 32520990 658,90

třmen chrom 74520000 466,00

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32522000 446,00

třmen chrom 74522000 472,70

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 32522000
74522000

32128000

Udržitelnost Techniky

Ø
 2

5

116

53 25

1,6 m

m
ax

. 4
0

Ø 32

55
7

G 3 / 8

48/48

20°

11
7

18
421

9

135

Ø
 2

5

116

53 25

1,6 m

m
ax

. 4
0

Ø 32

55
7

G 3 / 8

48/48

20°

11
7

18
421

9

135

Metropol Pákové umyvadlové baterie s ruční sprchou Bidette a hadicí 160 cm

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice,
odtoková souprava

. ComfortZone 110

. vyložení: 135 mm

. výška výtoku: 117 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Metropol | Páková bidetová baterie, Páková umyvadlová baterie



487

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32532000 2.062,90

kartáčovaný bronz 32532140 3.094,60

kartáčovaný černý chrom 32532340 3.094,60

matná černá 32532670 2.888,20

matná bílá 32532700 2.888,20

leštěný vzhled zlata 32532990 3.094,60

třmen chrom 74532000 2.089,60

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Techniky

Druhy proudů

44

12
°

124/124

81
5 

- 8
95

88
8 

- 9
68

92
4 

- 1
00

4

Ø 148

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

Rp1/2

48

111

235

44

12
°

124/124

81
5 

- 8
95

88
8 

- 9
68

92
4 

- 1
00

4

Ø 148

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

Rp1/2

48

111

235

Metropol Pákové vanové baterie, volně stojící na podlaze

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková vanová baterie volně stojící 
na podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová 
hadice, sprchový držák

. vyložení: 235 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, MonoRain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 20 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze | Metropol



488 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32540000 412,80

kartáčovaný bronz 32540140 619,20

kartáčovaný černý chrom 32540340 619,20

matná černá 32540670 577,90

matná bílá 32540700 577,90

leštěný vzhled zlata 32540990 619,20

třmen chrom 74540000 439,30

Techniky

150±12

215
219

65

G
1/

2

G1/2 20°

14141

65

180
193

71
10

7

150±12

215
219

65

G
1/

2

G1/2 20°
14141

65

180
193

71
10

7

Metropol Pákové vanové baterie pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

. vyložení: 180 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 22 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Metropol | Páková vanová baterie



489

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti bezpečnostní 
kombinace EN 1717

maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

páka ‒ 29 chrom 32545000 279,60

kartáčovaný bronz 32545140 419,40

kartáčovaný černý chrom 32545340 419,40

matná černá 32545670 391,50

matná bílá 32545700 391,50

leštěný vzhled zlata 32545990 419,40

páka ▪ 25 chrom 32546000 399,30

kartáčovaný bronz 32546140 599,00

kartáčovaný černý chrom 32546340 599,00

matná černá 32546670 559,00

matná bílá 32546700 559,00

leštěný vzhled zlata 32546990 599,00

třmen ‒ 29 chrom 74545000 306,30

třmen ▪ 25 chrom 74546000 426,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

15
6 

/ 
15

6

Ø
 2

4 15

45
/ 

45
74

52 - 80

95
12

9

57 - 85
93 - 121

51

15
6 

/ 
15

6

Ø
 2

4 15

45
/ 

45
74

52 - 80

95
12

9

57 - 85
93 - 121

51

Metropol Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie | Metropol



490 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Metropol Vanový výtok k postavení na podlahu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32531000 1.064,90

44

12
°

124

235

81
5-

 8
95

83
9-

 9
19

Ø 148

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

G1/2

Vlastnosti

. způsob montáže: základní těleso

. vyložení: 235 mm

. volně stojící instalace

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

. typ proudu: normální proud

Metropol Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32542000 266,20

20
°

G
3/

4

14

167
180

68
/6

8

3 0 - 3 5

Vlastnosti

. způsob montáže: G ¾

. vyložení: 167,5 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

. typ proudu: normální proud

Metropol | Vanový výtok



491

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Vanový výtok

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32543000 399,30

kartáčovaný bronz 32543140 599,00

kartáčovaný černý chrom 32543340 599,00

matná černá 32543670 559,00

matná bílá 32543700 559,00

leštěný vzhled zlata 32543990 599,00

120

G
 3

/4

9°

61

27
185

209

3 0 - 3 5

Vlastnosti

. vyložení: 185 mm

. nástěnná montáž
. maximální průtokové množství při 3 barech: 

21 l/min
. rozměr přívodů: DN20
. typ proudu: RainFlow

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32548000 332,90

třmen chrom 74548000 359,50

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro dvouotvorovou
baterii na okraj vany

13159180 244,80

71/ 71

5
1

51/ 3 0

71/ 71

9
0

5
4

71/ 71

5
1

51/ 3 0

71/ 71

9
0

5
4

Metropol Dvouotvorové pákové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty
. rozměr přívodů: DN15
. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Vanový výtok, Dvouotvorová páková baterie na okraj vany | Metropol



492 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32550000 798,60

třmen chrom 74550000 825,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 32550000
74550000

26530000

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13437180 800,20

Techniky

Druhy proudů

212

20°

11
2

40

197

122
161

15
6

95

53

90

65/65 65/6571/71

48/48

10

110 110

13
7

21
4

Metropol Tříotvorové pákové vanové baterie na okraj vany pro Secuflex

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 197 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, Whirl

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32551000 599,10

třmen chrom 74551000 625,50

Techniky

Druhy proudů

14 0

71

10 8

1
6

6 20°

11
2

40

197

95

53
90

65/65 71/71

48/48

10

110 110

13
7

2
2

6

6 3 / 6 3

Metropol Tříotvorové pákové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

. vyložení: 197 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, Whirl

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Metropol | 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany



493

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Tříotvorové pákové baterie na okraj vany

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 32551000
74551000

26530000

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13439180 408,00

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32552000 798,60

třmen chrom 74552000 825,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 32552000
74552000

26530000

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii 
na okraj vany

13444180 976,70

Techniky

Druhy proudů

20°

197

11
2 13

7

211
39

 65/65

212

122
161

15
6

21
4

65/65

48/48

10

110 110 110

76

53
13

7

21
4

Metropol Čtyřotvorové pákové baterie na okraj vany pro Secuflex

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, sprchový držák

. vyložení: 197 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, Whirl

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
24 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 24 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany, 4-otvorové baterie na okraj vany | Metropol



494 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32553000 599,10

třmen chrom 74553000 625,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Raindance Select S ruční sprcha 120 3jet 32553000
74553000

26530000

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii
na okraj vany

13244180 336,90

Techniky

Druhy proudů

14 0

71

10 8

1
6

6 20°

197

11
2 13

7

211

39

65/65

48/48

10

110 110 110

76

53
13

7

2
2

6

6 5 / 6 5

14 0

71

10 8

1
6

6 20°

197

11
2 13

7

211

39

65/65

48/48

10

110 110 110

76

53
13

7

2
2

6

6 5 / 6 5

Metropol Čtyřotvorové vanové baterie na okraj vany

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 197 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, Whirl

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
23 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 23 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

G1/2
60

143

39
95

179

65
G

1/
2

65
150±12

215
219

G1/2
60

143

39
95

179

65
G

1/
2

65
150±12

215
219

Metropol Pákové sprchové baterie pro instalaci na stěnu

Vlastnosti všech variant

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
16 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Metropol | 4-otvorové baterie na okraj vany, Páková sprchová baterie



495

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metropol Pákové sprchové baterie pro instalaci na stěnu

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32560000 279,60

kartáčovaný bronz 32560140 419,40

kartáčovaný černý chrom 32560340 419,40

matná černá 32560670 391,50

matná bílá 32560700 391,50

leštěný vzhled zlata 32560990 419,40

třmen chrom 74560000 306,30

Přehled dalších variant

verze rukojeti povrch. úprava obj.č. EUR

páka chrom 32565000 259,70

kartáčovaný bronz 32565140 389,50

kartáčovaný černý chrom 32565340 389,50

matná černá 32565670 363,50

matná bílá 32565700 363,50

leštěný vzhled zlata 32565990 389,50

třmen chrom 74565000 286,20

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

kartáčovaný bronz 13593140 81,80

kartáčovaný černý chrom 13593340 81,80

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

leštěný vzhled zlata 13593990 81,80

92-120

15
6/

15
6

15

56-84

95

45
/4

5
17

92-120

15
6/

15
6

15

56-84

95

45
/4

5
17

Metropol Pákové sprchové baterie pod omítku

Vlastnosti všech variant

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s tlumičem hluku

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Páková sprchová baterie | Metropol



496

Baterie Metris

Metris

Povrchové úpravy

Chrom

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje,
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



497

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 31088000 273,80

bez chrom 31186000 264,90

Udržitelnost

Techniky

G 3 / 8

Metris Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 100

. vyložení: 89 mm

. výška výtoku: 93 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

110 116 100 syntetická ▪ ‒ chrom 31121000 295,70

110 116 100 syntetická ‒ ‒ chrom 31080000 290,70

110 116 100 bez ‒ ‒ chrom 31084000 282,00

200 141 193 syntetická ‒ ‒ chrom 31183000 359,30

200 141 193 bez ‒ ‒ chrom 31185000 350,50

260 197 254 syntetická ‒ ▪ chrom 31082000 393,00

260 197 254 bez ‒ ▪ chrom 31184000 384,50

110 200 260

Udržitelnost Techniky

G 3 / 8

G 3 / 8

Metris Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Metris



498 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 31203000 295,70

bez chrom 31204000 288,70

Udržitelnost

Techniky

G 3 / 8

Metris Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 110

. vyložení: 116 mm

. výška výtoku: 100 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Metris Páková umyvadlová baterie 110 pro beztlakové ohřívače vody, s odtokovou soupravou s táhlem 

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31074000 422,10

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, odtoková
souprava

. ComfortZone 110

. vyložení: 116 mm

. výška výtoku: 100 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: přívody měděnými trubkami

Metris | Páková umyvadlová baterie



499

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 31087000 384,70

push-open chrom 31187000 384,70

bez chrom 31081000 376,20

Techniky

Metris Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 230

. vyložení: 155 mm

. výška výtoku: 230 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. umístění rukojeti na boku: spodní strana
na základně (není vhodné pro umyvadlové mísy)

Metris Stojánkový ventil 100 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31166000 256,70

Vlastnosti

. ComfortZone 100

. vyložení: 89 mm

. výška výtoku: 93 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramické ventily 90°

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | Metris



500 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

výtok (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

165 chrom 31085000 367,60

225 chrom 31086000 401,70

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

165 225 Udržitelnost

Techniky

Metris Pákové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Metris Páková umyvadlová baterie LowFlow 3,5 l/min pod omítku, montáž na stěnu, s výtokem 165 mm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31251000 354,40

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 165 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

Metris | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



501

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metris Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31280000 338,70

G 3 / 8

Vlastnosti

. zahrnuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

. vyložení: 123 mm

. výška výtoku: 112 mm

. kulový kloub – perlátor

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 31285000 32128000

Metris Páková umyvadlová baterie s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31285000 362,60
,1,6 m

37
0

G 3 / 8

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice,
odtoková souprava

. ComfortZone 110

. výška výtoku: 100 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková bidetová baterie, Páková umyvadlová baterie | Metris



502 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Metris Páková vanová baterie volně stojící na podlaze

Techniky

Druhy proudů

obj.č. EUR

chrom 31471000 1.999,90

10 0

9
7

4
8

9
4

 -
 9
0

0
8

2
0

 -
 

24 55 0

1
0

0
5

9
2

5
 -

 

124Øm
a

x
. 

1
6

0

m
in

. 
8

0

2 0 9

2 5°

4 4Ø

R p  1 / 2
Ø  14 8

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie volně stojící 
na podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová
hadice, sprchový držák

. vyložení: 209 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: RainAir

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Metris Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31480000 378,00

Vlastnosti

. vyložení: 181 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
21 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 21 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
8 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Metris | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze, Páková vanová baterie



503

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

tvar bezpečnostní 
kombinace EN 1717

maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

softcube ‒ 29 chrom 31454000 264,90

softcube ▪ 25 chrom 31451000 410,50

kulaté ‒ 29 chrom 31493000 264,90

kulaté ▪ 25 chrom 31487000 410,50

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm 31493XXX 
31487XXX

chrom 13597000 55,80

52 - 80

44

10
6

15
5 

/ 
15

5

105 - 133

75 - 103
11

8

Metris Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty
. přepínač s automatickým resetováním
. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

Metris Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31494000 253,90

Vlastnosti

. vyložení: 165 mm

. nástěnná montáž
. maximální průtokové množství při 3 barech: 

20 l/min
. rozměr přívodů: DN20
. typ proudu: normální proud

Páková vanová baterie, Vanový výtok | Metris



504 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13437180 800,20

Metris Tříotvorová páková baterie na okraj vany

Techniky

Druhy proudů

obj.č. EUR

chrom 31190000 906,90

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie na
okraj vany, tyčová ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 220 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: RainAir

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
19 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii
na okraj vany

13444180 976,70

Metris Čtyřotvorová baterie na okraj vany

Techniky

Druhy proudů

obj.č. EUR

chrom 31442000 906,90

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, tyčová
ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 220 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: RainAir

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
25 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 25 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Metris | 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany, 4-otvorové baterie na okraj vany



505

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metris Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31680000 319,70
G

 1
/2

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
31 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
16 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Přehled dalších variant

tvar povrch. úprava obj.č. EUR

softcube chrom 31456000 248,00

kulaté chrom 31685000 248,00

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm 31685XXX chrom 13597000 55,80

4444

15
5 

/ 
15

5

105 - 133
68 - 98

Metris Pákové sprchové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. 1 funkce

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s tlumičem hluku

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Páková sprchová baterie | Metris



506 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

iBox universal Základní těleso
s uzavírací jednotkou

01850180 208,00

Metris Páková sprchová baterie HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31652000 248,00

4
9

Ø

8
4

6 5  -  9 3
8 4  -  112

1
7

0
Ø

15

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
47 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Metris | Páková sprchová baterie



Ba
te

rie



508

Baterie Finoris

Finoris

Povrchové úpravy

Chrom Matná černá Matná bílá

Ocenění

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

Funkce vytažení: Mnohem více volnosti
pohybu a maximální flexibilita u umyvadla,
např. při mytí vlasů.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



509

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

100 126 92 push-open ‒ ‒ chrom 76010000 199,30

matná černá 76010670 279,10

matná bílá 76010700 279,10

110 139 113 push-open ▪ ‒ chrom 76024000 233,10

matná černá 76024670 326,40

matná bílá 76024700 326,40

110 139 113 push-open ‒ ‒ chrom 76023000 227,30

matná černá 76023670 318,20

matná bílá 76023700 318,20

110 139 113 syntetická ‒ ‒ chrom 76020000 221,50

matná černá 76020670 310,00

matná bílá 76020700 310,00

260 208 264 push-open ‒ ▪ chrom 76070000 326,40

matná černá 76070670 456,80

matná bílá 76070700 456,80

100 110 260

Udržitelnost Techniky

9
2

15 9

4 9Ø

3 2Ø

4
6

5

3 6°

1
6

4

74 74

2 2

1
9

9

m
a

x
. 

4
0

G  3 / 8

12 6

4 9Ø

13 9

2
1

7
4

8
5

3 2Ø

1
8

2

16 9

11
3

3 6°

m
a

x
. 

4
0

G  3 / 8

74 74

2 2

6
7

5
3

2
8

2 3 5

3
6

7

2
6

4

2 0 8

3 2Ø

4 9Ø

m
a

x
. 

4
0

74 74

2 2

3 6°

G  3 / 8

Finoris Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Finoris



510 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone povrch. úprava obj.č. EUR

110 chrom 76210000 303,00

matná černá 76210670 424,20

260 chrom 76220000 419,60

matná černá 76220670 587,50

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 76210000
76220000

32128000

110                    260 Udržitelnost

Techniky

1,6 m

4 9Ø

13 9

2
1

7
4

8
5

3 2Ø

1
8

2

16 9

11
3

3 6°

m
a

x
. 

4
0

G  3 / 8

6
7

5
3

2
8

2 3 5

3
6

7

2
6

4

2 0 8

3 2Ø

4 9Ø

m
a

x
. 

4
0

3 6°

G  3 / 8

1,6 m

Finoris Pákové umyvadlové baterie s ruční sprchou Bidette a hadicí 160 cm

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice,
odtoková souprava

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Finoris Páková umyvadlová baterie 230 s otočným výtokem a odtokovou soupravou Push-Open

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76060000 309,00

matná černá 76060670 432,40

matná bílá 76060700 432,40

9 9
5 9

Ø 4 9

G  3 / 8

Ø 3 2

178
191

2
2

1
2

4
8

10 °

3
7

5

1
8

3
1

4
6

27

2 9

6
6

8 8

m
a

x
. 

4
0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 230

. vyložení: 178 mm

. výška výtoku: 221 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Finoris | Páková umyvadlová baterie



511

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Finoris Páková umyvadlová baterie 230 s vytažitelnou sprškou, 2jet a odtokovou soupravou Push-Open

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76063000 367,20

matná černá 76063670 514,00

matná bílá 76063700 514,00

10 9
6 9

Ø 4 9

G  3 / 8

Ø 3 2

191
2 0 4

2
2

9
2

5
8

3 6°

4
3

0

1
9

3

27

m
a

x
. 

5
0

0
2 9

7
1

8 8

m
a

x
. 

4
0

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 230

. vyložení: 191 mm

. výška výtoku: 229 mm

. typ proudu: laminární proud, PowderRain

. přepínání proudu stiskem tlačítka, automatický 
návrat po zavření armatury

. délka vytažení: 50 cm

. povrch disku vodních paprsků: grafitová

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. zpětný ventil

Finoris Stojánkový ventil 100 pro studenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76013000 181,80

matná černá 76013670 254,60

matná bílá 76013700 254,60

9
2

15 9

3 2Ø

4
6

5

3 6°

1
6

41
9

9

m
a

x
. 

4
0

G  3 / 8

12 6

4 9Ø

3 9Ø

Vlastnosti

. ComfortZone 100

. vyložení: 126 mm

. výška výtoku: 92 mm

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | Finoris



512 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

110 169 113 chrom 76033000 323,40

matná černá 76033670 452,80

matná bílá 76033700 452,80

160 169 162 chrom 76034000 338,00

matná černá 76034670 473,10

matná bílá 76034700 473,10

110 160

Udržitelnost Techniky

74

10 0 10 0
181

3 0°

16 9
37 / 2 5

6
2

1
3

8

11
3

47Ø

2 8Ø2 8Ø

G  3 / 8

5
2

0

m
a

x
.3

0

Ø30Ø30-34  Ø30

74

10 0 10 0
181

3 0°16 9

37 / 2 5

2 8Ø2 8Ø

6
2

G  3 / 8

1
8

7

1
6

2

5
2

0

m
a

x
.3

0

47Ø

Ø30Ø30-34  Ø30

Finoris Tříotvorové umyvadlové baterie

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 169 mm

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Finoris | 3-otvorová umyvadlová baterie



513

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

výtok (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

168 chrom 76051000 279,10

matná černá 76051670 390,70

matná bílá 76051700 390,70

228 chrom 76050000 310,00

matná černá 76050670 434,10

matná bílá 76050700 434,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

168 228 Udržitelnost
7

0

9

7 0

16 8
18 0

5 6

10 0
16 8

5 3

6
8

Ø

2 0°

7
0

9

83

228
240

58

100
168

53

6
8

Ø

2 0°

Finoris Pákové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná
pod omítku, odtoková souprava

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, 
v závislosti na instalaci základní sady

Finoris Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou Push-Open

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76200000 265,80

matná černá 76200670 372,00

matná bílá 76200700 372,00

±
1

8°

1
5

61
9

1

m
a

x
. 

4
0

3 2Ø

4 9Ø

3
6

0

G  3 / 8

9
9

15 4

74 74

2 2

Vlastnosti

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 129 mm

. výška výtoku: 99 mm

. kulový kloub – perlátor

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, Páková bidetová baterie | Finoris



514 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 125 cm 76445XXX 28272XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Finoris Páková vanová baterie volně stojící na podlaze

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76445000 1.748,10

matná černá 76445670 2.447,40

matná bílá 76445700 2.447,40

276
24 5

14 0
210

12°

21

9
5

7

8
4

0
 -

 9
2

0
8

1
3

 -
 8

9
3

4 4Ø

8
9

5
 -

 9
7

5

141

Ø 148

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

Rp1/2

124Ø

5 5 6 6

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie volně stojící 
na podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová
hadice, sprchový držák

. vyložení: 210 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
20,6 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 20,6 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13,6 l/min

. keramická kartuše

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Finoris | Páková vanová baterie volně stojící na podlaze



515

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Finoris Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76420000 333,50

matná černá 76420670 466,80

matná bílá 76420700 466,80

15 - 2 3

G
 1

/
2

6
8

Ø

G  1 / 2

2 0 8
194

5
8

9
8

15 0± 12
3 0 6

3 2 9

2 8

2 0°

Vlastnosti

. vyložení: 194 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14,7 l/min

. keramická kartuše

. přepínač tlaku Select s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 76415000 215,80

matná černá 76415670 301,90

matná bílá 76415700 301,90

▪ 25 chrom 76416000 332,20

matná černá 76416670 465,00

matná bílá 76416700 465,00

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

15

4 8 - 76

7
4

1
5

6
/

1
5

6

1
0

7

5 4 - 8 2

2
9

Ø
 2

4
Ø

 4
4

76 - 94

Finoris Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie | Finoris



516 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Přívod se závitem G ¾ 92504000 52,30

Finoris Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76410000 186,50

matná černá 76410670 261,10

matná bílá 76410700 261,10

174

18 9

6
5

Ø
G

1
/

2

1
3

3 0 - 3 5

20°

Vlastnosti

. způsob montáže: G ½

. s rozetou

. vyložení: 174 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
20,3 l/min

. typ proudu: normální proud

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Rainfinity tyčová ruční sprcha 100 1jet 76444XXX 26866XXX

Finoris Čtyřotvorová baterie na okraj vany s tělesem sBox

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76444000 804,10

matná černá 76444670 1.125,80

matná bílá 76444700 1.125,80

73

65
10

38

26
1

38

200110110
56Ø 70Ø 56Ø 214

Ø48

14
5

37 166

152

5°

Ø32

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, sprchový držák, sprchová hadice,
box na hadici

. vyložení: 152 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: PowderRain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,45 m

. sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
23,5 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 23,5 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
10,2 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Finoris | Vanový výtok, 4-otvorové baterie na okraj vany



517

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

sBox vrchní sada oválná 76444XXX 28020XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii 
na okraj vany

13440180 495,40

Finoris Čtyřotvorová baterie na okraj vany s tělesem sBox

Finoris Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76620000 244,80

matná černá 76620670 342,70

matná bílá 76620700 342,70

119

3 24
3 0 0

15 0± 12

9
8

G  1 / 2

15 - 2 3

7
0

8 4
5 2

G
 1

/
2

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
12,1 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
12,1 l/min

. keramická kartuše

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

Finoris Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 76615000 192,40

matná černá 76615670 269,30

matná bílá 76615700 269,30

15

1
5

6
/

1
5

6
Ø

 4
4

5 0 - 78
7 9 - 10 6

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

4-otvorové baterie na okraj vany, Páková sprchová baterie | Finoris



518

Vivenis

Vivenis

Povrchové úpravy

Chrom Matná černá Matná bílá

Ocenění

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

Proud v podobě vodopádu: Sametově 
měkký vodopád, který přináší k umyvadlu
úplně nový, přirozený zážitek s vodou.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



519

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

80 133 80 syntetická ‒ ‒ chrom 75010000 169,10

matná černá 75010670 236,60

matná bílá 75010700 236,60

80 133 80 bez ‒ ‒ chrom 75012000 160,90

matná černá 75012670 225,20

matná bílá 75012700 225,20

110 146 110 syntetická ▪ ‒ chrom 75023000 192,40

matná bílá 75023700 269,30

matná černá 75023670 269,30

110 146 110 bez ▪ ‒ chrom 75024000 184,30

matná bílá 75024700 257,90

matná černá 75024670 257,90

110 146 110 syntetická ‒ ‒ chrom 75020000 192,40

matná černá 75020670 269,30

matná bílá 75020700 269,30

110 146 110 bez ‒ ‒ chrom 75022000 184,30

matná černá 75022670 257,90

matná bílá 75022700 257,90

250 191 251 syntetická ‒ ▪ chrom 75040000 296,00

matná černá 75040670 414,50

matná bílá 75040700 414,50

80 110 250

Udržitelnost Techniky

2 0°

16 3

13 3

G  3 / 8

51 51

3 2Ø

4 5Ø

4
0

0

8
0

1
3

91
6

5

m
a

x
. 

4
0

4 3
51 51

4 3

4 5Ø

1
7

52
0

5

3
7

5

m
a

x
. 

4
0

G  3 / 8

14 6

2 2 °

11
0

Ø3 2

174

219

3
0

93
3

7

2
5

1

191

Ø

m
a

x
. 

4
0

3 2

5
2

5

G  3 / 8

2 0°

4 5Ø

51 51

4 3

Vivenis Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Vivenis



520 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vivenis Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

250 191 251 bez ‒ ▪ chrom 75042000 287,90

matná černá 75042670 403,00

matná bílá 75042700 403,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 75210000 32128000

Vivenis Páková umyvadlová baterie s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75210000 288,50

1
6

81
9

6

4 5Ø

Ø

14 6

m
a

x
. 

4
0

174

11
0

3 2

3
7

5

G  3 / 8

2 2 °

1, 6 m

5
3

2
5

116

Ø
 2

5

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice,
odtoková souprava

. ComfortZone 110

. vyložení: 146 mm

. výška výtoku: 110 mm

. typ proudu: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
4,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Udržitelnost

Techniky

16 8

3
0

0

2
0

9

3
7

5

4 5Ø

3 2Ø

2 0°

G  3 / 8

m
a

x
. 

4
0

8 4

1
6

1

13 9

Vivenis Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 210

. vyložení: 139 mm

. výška výtoku: 209 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vivenis | Páková umyvadlová baterie



521

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vivenis Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 75030000 285,60

matná černá 75030670 399,80

matná bílá 75030700 399,80

bez chrom 75032000 277,50

matná černá 75032670 388,30

matná bílá 75032700 388,30

Vivenis Stojánkový ventil 80 pro studenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75013000 155,00

matná černá 75013670 217,00

matná bílá 75013700 217,00

16 3

13 3

G  3 / 8

7 0

3 2Ø

4 5Ø

4
0

0

8
0

1
3

91
8

0

m
a

x
. 

4
0

4 3

2 2 °

. ComfortZone 80

. vyložení: 133 mm

. výška výtoku: 94 mm

. typ proudu: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vivenis 3-otvorová umyvadlová armatura 90 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75033000 291,40

matná černá 75033670 407,90

matná bílá 75033700 407,90
Ø 3 0Ø 3 0 - 3 4   Ø 3 0

G 3 / 8

Ø 2 8 Ø 2 8

5
2

0
 m

a
x

. 
3

0 1
0

0

10 0 10 0
15 0

9
1

7 9

6
3

11
5

181

Ø 47 Ø 5 2 2 2°

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 90

. vyložení: 150 mm

. výška výtoku: 91 mm

. typ proudu: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil, 3-otvorová umyvadlová baterie | Vivenis



522 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Vivenis Páková umyvadlová baterie pod omítku, pro montáž na stěnu s výtokem 19,2 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75050000 264,60

matná černá 75050670 370,50

matná bílá 75050700 370,50

19 2
19 8

107

8
6

8
Ø

76
2 2°

8
2

6 4 6 4

10 0
16 8

4 0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 192 mm

. typ proudu: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

Vivenis Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75200000 244,80

matná černá 75200670 342,70

matná bílá 75200700 342,70

15 4

8
1

1
2

7

13 0

m
a

x
. 

4
0

3
7

5

G  3 / 8

Ø3 2

1
5

5

± 15 °

4 5Ø

Vlastnosti

. zahrnuje: páková bidetová baterie, odtoková
souprava

. vyložení: 130 mm

. výška výtoku: 81 mm

. kulový kloub – perlátor

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,5 l/min

. M35LXS

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vivenis | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, Páková bidetová baterie



523

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Isiflex sprchová hadice 125 cm 75445XXX 28272XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Vivenis Páková vanová baterie volně stojící na podlaze

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75445000 1.573,30

matná černá 75445670 2.202,60

matná bílá 75445700 2.202,60

41

124

24 6

8
4

0
-9

2
0

31°

9
0

0
-9

8
0

Ø 4 4

124Øm
a

x
. 

1
6

0

m
in

. 
8

0

R p 1 / 2

9
2

5
-1

0
0

5

Ø 14 8

2 3 6

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie volně stojící 
na podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová 
hadice, sprchový držák

. vyložení: 236 mm

. druh baterie: Stream - vodopád

. ruční sprcha s proudem: Rain, Mono

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21,3 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 21,3 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
13,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze | Vivenis



524 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vivenis Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75420000 323,70

matná černá 75420670 453,10

matná bílá 75420700 453,10

G
 1

/
2

7
0

Ø

216
2 2 3

7
6

G  1 / 2

15 - 2 3

3 0 6
15 0± 12

5 9

4 3 2 0°

3 2 2
4

8

Vlastnosti

. vyložení: 216 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: Stream - vodopád

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19,4 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 19,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač tlaku Select s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 75415000 209,80

matná černá 75415670 293,70

matná bílá 75415700 293,70

▪ 25 chrom 75416000 326,40

matná černá 75416670 456,80

matná bílá 75416700 456,80

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

15

1
5

6
/

1
5

6
7

4

Ø
 4

4

78 - 10 6

4 8 - 76

3
2

11
0

Ø
2

4

10 4 - 13 2

Vivenis Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. průtokové množství horního vývodu: 21 l/min

. průtokové množství spodního vývodu: 29 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Vivenis | Páková vanová baterie



525

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Přívod se závitem G ¾ 92504000 52,30

Vivenis Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75410000 139,90

matná černá 75410670 195,90

matná bílá 75410700 195,90

3 0 - 3 5

2 0 2
211

1
8

35°

6
5

Ø
G

1
/

2

Vlastnosti

. způsob montáže: G ½

. s rozetou

. vyložení: 202 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
24,3 l/min

. typ proudu: Stream - vodopád

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify S ruční sprcha 105 1jet 75444XXX 24120XXX

Vivenis Čtyřotvorová baterie na okraj vany s tělesem sBox

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75444000 664,30

matná černá 75444670 930,10

matná bílá 75444700 930,10

10

79

65

38

25
9

106Ø

110 110 200

Ø49

13
0

37 210

200

32°

60Ø 69Ø 60Ø 214

10
0

17

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany, ruční 
sprcha, sprchový držák, sprchová hadice,
box na hadici

. druh baterie: Stream - vodopád

. ruční sprcha s proudem: PowderRain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,45 m

. sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
23,9 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 23,9 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
10,5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Vanový výtok, 4-otvorové baterie na okraj vany | Vivenis



526 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

sBox vrchní sada oválná 75444XXX 28020XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii
na okraj vany

13440180 495,40

Vivenis Čtyřotvorová baterie na okraj vany s tělesem sBox

Vivenis Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75620000 226,80

matná černá 75620670 317,50

matná bílá 75620700 317,50

8 4

2 9 9

G  1 / 2

15 0± 12

G
 1

/
2

7
0

Ø

4 4

7
6

3
6

315

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
12,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

ShowerSelect prodlužovací rozeta chrom 13593000 54,70

matná černá 13593670 76,40

matná bílá 13593700 76,40

Vivenis Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 75615000 186,50

matná černá 75615670 261,10

matná bílá 75615700 261,10

15

Ø
4

4

1
5

6
/

1
5

6

78 - 10 6
10 4 - 13 2

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s tlumičem hluku

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Vivenis | 4-otvorové baterie na okraj vany, Páková sprchová baterie



Ba
te

rie



528

Baterie Talis E

Talis E

Talis Select E

Povrchové úpravy

Chrom Matná černáKartáčovaný černý
chrom

Leštěný vzhled
zlata

Kartáčovaný bronz

Matná bílá

Ocenění

Techniky a výhody

Select: Voda se pustí a zastaví – teď! 
K ovládání toku vody u umyvadla stačí jedno
jediné stisknutí tlačítka.

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro 
snadnější čištění.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



529

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

pro umyvad-
lové mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

110 112 104 syntetická ‒ chrom 71750000 225,80

110 112 104 bez ‒ chrom 71751000 217,10

240 183 234 syntetická ▪ chrom 71752000 330,00

240 183 234 bez ▪ chrom 71753000 322,80

110 240 Udržitelnost

Techniky17
8

10
4

46Ø 

112

3 4Ø

G 3 / 8

m
a

x
. 

3
0

3
7

0

30°
30°

23
4

30
8

46Ø 

32Ø 

183

G  3 / 8

m
a

x
. 

4
0

3
9

0

Talis Select E Umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. kartuše Select s regulací teploty

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

nastavení teploty povrch. úprava obj.č. EUR

přednastavitelné chrom 71719000 180,80

nastavitelné chrom 71718000 204,10

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Servisní nástroj pro tepelnou desinfekci 93913000 20,80

Udržitelnost

Techniky

G3/8

34Ø

45Ø

30°

m
ax

. 3
0

18
4

39
0

10
6

111
126

G3/8

34Ø

45Ø

30°

m
ax

. 3
0

18
4

39
0

10
6

111
126

Talis E Samozavírací baterie bez odtokových souprav

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 110

. vyložení: 111 mm

. výška výtoku: 106 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. doba běhu: 3 - 20 sekund, nastavitelný čas
(z výroby 7 sekund)

. rozměr přívodů: DN15

. pro tepelnou desinfekci je nutné použít servisní 
nástroj #93913000

umyvadlová baterie | Talis Select E / Talis E



530 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

80 96 71 syntetická ▪ ‒ chrom 71703000 136,00

80 96 71 bez ▪ ‒ chrom 71704000 127,30

80 96 71 syntetická ‒ ‒ chrom 71700000 136,00

80 96 71 push-open ‒ ‒ chrom 71701000 136,00

80 96 71 bez ‒ ‒ chrom 71702000 127,30

110 112 104 syntetická ▪ ‒ chrom 71713000 165,90

kartáčovaný bronz 71713140 248,70

kartáčovaný černý chrom 71713340 248,70

matná černá 71713670 232,10

matná bílá 71713700 232,10

leštěný vzhled zlata 71713990 248,70

110 112 104 bez ▪ ‒ chrom 71714000 157,10

kartáčovaný bronz 71714140 235,90

kartáčovaný černý chrom 71714340 235,90

matná černá 71714670 220,00

matná bílá 71714700 220,00

leštěný vzhled zlata 71714990 235,90

110 240

Udržitelnost Techniky

m
a

x
. 

3
0

4
0

0

G 3 / 8

Ø 3 4

30° 71

12
9

46Ø 

15
8

96

10
430°

16
2

46Ø

112

19
1

m
a

x
. 

3
0

3
8

0

G 3 / 8

Ø 3 4

29
2

32Ø

183

G 3/8

30°

23
4

46Øm
a

x
. 

4
0

4
0

0
32

1

Talis E Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis Select E / Talis E | Páková umyvadlová baterie



531

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis E Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

110 112 104 syntetická ‒ ‒ chrom 71710000 165,90

kartáčovaný bronz 71710140 248,70

kartáčovaný černý chrom 71710340 248,70

matná černá 71710670 232,10

matná bílá 71710700 232,10

leštěný vzhled zlata 71710990 248,70

110 112 104 push-open ‒ ‒ chrom 71711000 165,90

110 112 104 bez ‒ ‒ chrom 71712000 157,10

kartáčovaný bronz 71712140 235,90

kartáčovaný černý chrom 71712340 235,90

matná černá 71712670 220,00

matná bílá 71712700 220,00

leštěný vzhled zlata 71712990 235,90

240 183 234 syntetická ‒ ▪ chrom 71716000 277,30

kartáčovaný bronz 71716140 416,00

kartáčovaný černý chrom 71716340 416,00

matná černá 71716670 388,10

matná bílá 71716700 388,10

leštěný vzhled zlata 71716990 416,00

240 183 234 bez ‒ ▪ chrom 71717000 270,10

kartáčovaný bronz 71717140 405,20

kartáčovaný černý chrom 71717340 405,20

matná černá 71717670 378,20

matná bílá 71717700 378,20

leštěný vzhled zlata 71717990 405,20

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

80 96 71 chrom 71705000 136,00

80 110 Udržitelnost

Techniky

m
a

x
. 

3
0

4
0

0

G 3 / 8

Ø 3 4

30° 71

12
9

46Ø 

15
8

96

10
430°

16
2

46Ø

112

19
1

m
a

x
. 

3
0

3
8

0

G 3 / 8

Ø 3 4

Talis E Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Talis Select E / Talis E



532 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis E Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

110 112 104 chrom 71715000 165,90

Talis E Páková umyvadlová baterie 80 pro beztlakové ohřívače vody, s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71707000 262,80

30° 71

12
9

46Ø m
a

x
. 

3
0

15
8

96

4
2

0 Ø  3 4

Ø  8

5
9

0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 80

. vyložení: 96 mm

. výška výtoku: 71 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: přívody měděnými trubkami

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 71754000 256,10

kartáčovaný bronz 71754140 383,80

kartáčovaný černý chrom 71754340 383,80

matná černá 71754670 358,30

matná bílá 71754700 358,30

leštěný vzhled zlata 71754990 383,80

bez chrom 71755000 247,30

Udržitelnost

Techniky
3 0°

15 6
141

1
7

4

Ø32

1
5

6

1
3

3

Ø  4 6

m
a

x
. 

4
0

3
7

0

7 9

1
8

6

58 1
7

4

Ø  2 2

6 9

G  3 / 8

1
5

4

9 6

Talis E Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 150

. vyložení: 141 mm

. výška výtoku: 133 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis Select E / Talis E | Páková umyvadlová baterie



533

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis E Stojánkový ventil 80 pro studenou vodu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71706000 120,00

30°

96
71

12
9

46Ø 

G 3/8

3 4Ø

m
a

x
. 

3
0

15
8

4
0

0

Vlastnosti

. ComfortZone 80

. vyložení: 96 mm

. výška výtoku: 71 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

výtok (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

165 chrom 71732000 232,80

225 chrom 71734000 262,80

kartáčovaný bronz 71734140 394,30

kartáčovaný černý chrom 71734340 394,30

matná černá 71734670 368,00

matná bílá 71734700 368,00

leštěný vzhled zlata 71734990 394,30

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

165 225 Udržitelnost

Techniky

68

78

53 - 81

10

82 - 110

178
165

35°

168
100

67 67

68

78

53 - 81

225
238

10

82 - 110

35°

168
100

67 67

Talis E Pákové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná
pod omítku, odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

Stojánkový ventil, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | Talis Select E / Talis E



534 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis E 3-otvorová umyvadlová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71733000 300,00

kartáčovaný bronz 71733140 450,10

kartáčovaný černý chrom 71733340 450,10

matná černá 71733670 419,90

matná bílá 71733700 419,90

leštěný vzhled zlata 71733990 450,10

2 0 0

G  3 / 8

G  1 / 2

m
a

x
. 

3
5

7
6

4
3

0

2
6

52Ø

28Ø Ø32 28Ø

30Ø 34Ø 30Ø

52Ø

6
8

72

112

12 6

1
2

7
1

0
4

3 0°

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 150

. vyložení: 112 mm

. výška výtoku: 104 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 71720000 165,90

kartáčovaný bronz 71720140 248,70

kartáčovaný černý chrom 71720340 248,70

matná černá 71720670 232,10

matná bílá 71720700 232,10

leštěný vzhled zlata 71720990 248,70

push-open chrom 71721000 165,90

Udržitelnost

Techniky

m
a

x
. 

3
0

4
0

0

G 3 / 8

Ø 3 4

12
9

78

46Ø

116

±20°

15
8

Talis E Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie, odtoková
souprava

. vyložení: 116 mm

. výška výtoku: 78 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis Select E / Talis E | 3-otvorová umyvadlová baterie, Páková bidetová baterie



535

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis E Páková umyvadlová baterie s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71729000 247,30

m
a

x
. 

3
0

3 4Ø

G 3 / 8

4
0

0
9 6

3 0°

7
1

1
2

9

4 6Ø  

1
5

8

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice,
odtoková souprava

. výška výtoku: 71 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis E Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71740000 217,10

kartáčovaný bronz 71740140 325,80

kartáčovaný černý chrom 71740340 325,80

matná černá 71740670 304,00

matná bílá 71740700 304,00

leštěný vzhled zlata 71740990 325,80

150 ±12

187

221

15-23

G
 1

/2

Ø
 7

1

G 1/2

137

194
205

8217

36°

11
1

Vlastnosti

. vyložení: 194 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19,2 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 19,2 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16,8 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

Páková umyvadlová baterie, Páková vanová baterie | Talis Select E / Talis E



536 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 71745000 180,00

kartáčovaný bronz 71745140 269,90

kartáčovaný černý chrom 71745340 269,90

matná černá 71745670 251,80

matná bílá 71745700 251,80

leštěný vzhled zlata 71745990 269,90

▪ 25 chrom 71474000 316,00

kartáčovaný bronz 71474140 474,00

kartáčovaný černý chrom 71474340 474,00

matná černá 71474670 442,30

matná bílá 71474700 442,30

leštěný vzhled zlata 71474990 474,00

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

1
5

5
/

1
5

5
7

4

15

5 2 - 8 0

11
3

1
0

0

5 9 - 87
8 8 - 116

Ø
4

4
Ø

2
4

3
5

Talis E Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Logis vanový výtok

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71410000 107,50

19 5

2 0 6

7
9

/
7

9

1
0

3 0 - 3 5

3 5°

G
3

/
4

Vlastnosti

. způsob montáže: G ¾

. s rozetou

. vyložení: 195 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

. rozměr přívodů: DN20

. typ proudu: normální proud

Talis Select E / Talis E | Páková vanová baterie, Vanový výtok



537

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou baterii 
na okraj vany

13233180 220,00

Talis E 3-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71747000 285,90

30°

196

210

13
1

72

72

10
9

125 125

Ø 60 Ø 70 Ø 60

Vlastnosti

. vyložení: 196 mm

. keramická kartuše
. zpětný ventil
. s odhlučněním

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma E ruční sprcha 1jet 71730000 26814400

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13437180 800,20

Talis E 3-otvorová páková baterie na okraj vany se sadou Secuflex

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71730000 630,00

110 110

Ø 70

6078

13
1 30°

21
8

10
7

196

210

229

143

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 196 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 18 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

3-otvorová baterie na okraj vany, 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany | Talis Select E / Talis E



538 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma E ruční sprcha 1jet 71731000 26814400

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13439180 408,00

Talis E 3-otvorová páková baterie na okraj vany

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71731000 450,10

110 110
Ø 52

Ø 70

78 60
30°

196

210

165

13
1

10
7

23
4

90

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha

. vyložení: 196 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

Talis E 4-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71748000 450,10

kartáčovaný bronz 71748140 675,20

kartáčovaný černý chrom 71748340 675,20

matná černá 71748670 630,20

matná bílá 71748700 630,20

leštěný vzhled zlata 71748990 675,20

30°

196

210

13
1

72

72

10
9

125 125

90

165

22
8

Ø 60 Ø 70 Ø 60 Ø 52

125

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha

. vyložení: 196 mm

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
23,8 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 23,8 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16,7 l/min

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

Talis Select E / Talis E | 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany, 4-otvorové baterie na okraj vany



539

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma E ruční sprcha 1jet 71748XXX 26814XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii 
na okraj vany

13244180 336,90

Talis E 4-otvorová baterie na okraj vany

Talis E Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71760000 187,10

kartáčovaný bronz 71760140 281,00

kartáčovaný černý chrom 71760340 281,00

matná černá 71760670 262,00

matná bílá 71760700 262,00

leštěný vzhled zlata 71760990 281,00

150 ±12

184

221

15-23

G
 1

/2
Ø

 7
1

G 1/2

86

64

142

57 62

171

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Talis E Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71765000 150,00

kartáčovaný bronz 71765140 225,10

kartáčovaný černý chrom 71765340 225,10

matná černá 71765670 210,00

matná bílá 71765700 210,00

leštěný vzhled zlata 71765990 225,10

1
0

0
7

8

15

Ø
4

4
1

5
5

 /
 1

5
5

5 9 - 87
8 8 - 116

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

4-otvorové baterie na okraj vany, Páková sprchová baterie | Talis Select E / Talis E



540 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Talis E Páková sprchová baterie HighFlow pod omítku

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71768000 150,00

15

7
8 1

0
0

4
9

5 9 - 87

1
5

5
 /

 1
5

5

8 8 - 116

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
47 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Talis Select E / Talis E | Páková sprchová baterie



Ba
te

rie



542

Baterie Talis S

Talis S

Povrchové úpravy

Chrom

Techniky a výhody

Select: Voda se pustí a zastaví – teď! 
K ovládání toku vody u umyvadla stačí jedno
jediné stisknutí tlačítka.

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro 
snadnější čištění.

Talis Select S

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



543

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie 
(mm)

odtoková
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

80 97 68 syntetická chrom 72040000 225,80

80 97 68 bez chrom 72041000 217,10

100 93 98 syntetická chrom 72042000 270,10

100 93 98 bez chrom 72043000 262,80

190 131 179 syntetická chrom 72044000 360,00

190 131 179 bez chrom 72045000 363,10

80 100 190

Udržitelnost Techniky

97

4 2° 6
8

3 4Ø

m
a

x
. 

3
0

4 6Ø

1
9

0
3

5
5

G 3 / 8

2
2

0
m

a
x

. 
3

0

9 3

3 4Ø

4
8

0

G 3 / 8

°

Ø

9
8

4 2

4 6 30
8

46Ø 

32Ø 

G  3 / 8

m
a

x
. 

4
0

4
0

0

1
7

9

131

4 2°

Talis Select S Umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. kartuše Select s regulací teploty

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

umyvadlová baterie | Talis Select S / Talis S



544 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

80 97 68 syntetická ▪ chrom 72013000 165,90

80 97 68 bez ▪ chrom 72014000 157,10

80 97 68 syntetická ‒ chrom 72010000 165,90

80 97 68 push-open ‒ chrom 72011000 165,90

80 97 68 bez ‒ chrom 72012000 157,10

100 93 98 syntetická ▪ chrom 72022000 195,90

100 93 98 bez ▪ chrom 72023000 187,10

100 93 98 syntetická ‒ chrom 72020000 195,90

100 93 98 bez ‒ chrom 72021000 187,10

190 131 179 syntetická ‒ chrom 72031000 300,00

190 131 179 bez ‒ chrom 72032000 292,90

80 100 190

Udržitelnost Techniky

m
a

x
. 

3
0

3
6

0

G 3 / 8

Ø 3 4

2
0

6
1

7
9

6
8

4 6Ø  

97

4 2°

2
2

1

9
8

9 3

4 2°

4 6Ø  

2
4

4

m
a

x
. 

3
0

4
9

0

G 3 / 8

Ø 3 4

31
0

4 2°

3 2Ø

G  3 / 8

4
0

0

m
a

x
. 

4
0

Ø 4 6

17
9

33
2

131

Talis S Pákové umyvadlové baterie

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis Select S / Talis S | Páková umyvadlová baterie



545

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis S Páková umyvadlová baterie 100 LowFlow 3,5 l/min bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72025000 187,10

2
2

1

9
8

9 3

4 2°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
4

4

m
a

x
. 

4
0

4
9

0

G 3 / 8

Ø 3 4

Vlastnosti

. ComfortZone 100

. vyložení: 93 mm

. výška výtoku: 98 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
2,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

pro umy-
vadlové mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

140 152 144 syntetická ‒ chrom 72113000 525,80

250 201 253 syntetická ▪ chrom 72115000 645,80

140 250

Udržitelnost Techniky

2
0

2

109

4
6

0

15°

175
152

1
9

0
1

4
4

2
2

0

Ø46

Ø32

m
a

x.
 4

0

G  3/8

Ø22

2
2

0

87

17
0

72

2
3

5

51

15°

2 2 5

2 01

2
9

9
2

5
3 3

2
7

Ø 4 6

Ø32

m
a

x
. 

4
0

3
7

0

2
7

8

71

4 9

3
4

3

Ø  2 2

3
2

7

87

G  3 / 8

10 8

3
1

0

Talis S Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Talis Select S / Talis S



546 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis S Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

pro umy-
vadlové mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

250 201 253 bez ▪ chrom 72116000 637,20

Talis S Páková umyvadlová baterie 210 s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72105000 330,00

179

26
3

22
7

46Ø 

10°

12
9

46

162

Ø 3 2

3
9

0

m
a

x
. 

4
0

14
1

81

68

82

12
9

11
4

G  3 / 8

28Ø 

109

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 210

. vyložení: 162 mm

. výška výtoku: 227 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis S Stojánkový ventil 80 pro studenou vodu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72017000 150,00

2
0

6
1

7
9

6
8

4 6Ø  

97

3 4Ø

3
8

0

G 3 / 8

4 2°

m
a

x
. 

3
0

. ComfortZone 80

. vyložení: 97 mm

. výška výtoku: 68 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis Select S / Talis S | Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil



547

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

výtok (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

165 chrom 72110000 256,10

225 chrom 72111000 285,90

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

165 225

Udržitelnost Techniky

168

100

54 54

68

1068

74 - 92

165
184

86 - 114

Ø
 2

8
168

100

54 54

68

1068

74 - 92
86 - 114

Ø
 2

8

244
225

Talis S Pákové umyvadlové baterie pro podomítkovou instalaci, nástěnná montáž

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná
pod omítku, odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | Talis Select S / Talis S



548 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis S Páková bidetová baterie s odtokovou soupravou s táhlem

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72200000 195,90

1
9

1

1
0

0

10 9

±20°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
1

3

m
a

x
. 

3
0

3
7

0

G 3 / 8

Ø 3 4

Vlastnosti

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 109 mm

. výška výtoku: 100 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis S Páková umyvadlová baterie s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72290000 256,10

9 3

2
2

1

9
84 2°

4 6Ø  

m
a

x
. 

3
0

2
4

4

3 4Ø

G 3 / 8

4
9

0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice,
odtoková souprava

. výška výtoku: 98 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis Select S / Talis S | Páková bidetová baterie, Páková umyvadlová baterie



549

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro baterie volně stojící 
na podlaze

10452180 535,90

Těsnění pro základní těleso baterie
volně stojící na podlaze

96441000 148,40

Talis S Páková vanová baterie k postavení na podlahu

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72412000 1.885,70

31

2 6 5
24 5

317

5 8

4 4

m
a

x
. 

1
6

0

Ø

124Ø

R p  1 / 2
Ø  14 8

3°

9
4

0
 -

1
0

2
0

9
0

2
 -

 9
8

2

8
2

0
 -

 9
0

0
m

in
. 

8
0

8
0

0
 -

 8
8

0

5 8

4 2

9
4

0
 -

 1
0

2
0

8
2

0
 -

 9
0

0

2
3

3

8
0

4
 -

 8
8

4

Ø 2 2
76

4 2

10 3

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie volně stojící 
na podlaze, tyčová ruční sprcha, sprchová 
hadice, sprchový držák

. vyložení: 245 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, MonoRain

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 21,8 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14,8 l/min

. keramická kartuše

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

Talis S Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72400000 247,30

75
89

G
 1

/2

Vlastnosti

. vyložení: 166 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze, Páková vanová baterie | Talis Select S / Talis S



550 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 72405000 202,90

▪ 25 chrom 72406000 345,90

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

69 - 97

92 - 120
68

52 - 80

Ø
 2

4

Ø
 1

50

Ø
 4

4

15

27

Talis S Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Talis S Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72410000 127,30

6
5

Ø
 

19 5
175

3 3 - 3 5

G
3

/
4

Ø
 2

8
2

2

Vlastnosti

. způsob montáže: G ¾

. s odhlučněním

. s rozetou

. vyložení: 175 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21,5 l/min

. rozměr přívodů: DN20

. typ proudu: normální proud

Talis Select S / Talis S | Páková vanová baterie, Vanový výtok



551

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet 72416000 26804400

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13437180 800,20

Talis S 3-otvorová páková baterie na okraj vany se sadou Secuflex

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72416000 675,70

110 110

Ø 70

70Ø 48

2°

200

218

230

144

21
3

10
6

14
3

68

Ø 29

38

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 200 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet 72417000 26804400

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13439180 408,00

Talis S 3-otvorová páková baterie na okraj vany

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72417000 487,10

110 110

Ø 52

Ø 70

68

2°

218

200

157

85

22
8

98
13

5

70Ø 48

Ø 29

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 200 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 19 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany | Talis Select S / Talis S



552 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Croma S ruční sprcha Croma Select S 110 1jet 72419000 26804400

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii
na okraj vany

13244180 336,90

Talis S 4-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72419000 487,10

58

71 Ø 48

Ø 29

200

218

125 125 125

10
814

5

23
8

80

149

Ø 60 Ø 70 Ø 60

2°

Ø 52

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 200 mm

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech:
23,8 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 23,8 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
16,7 l/min

. zpětný ventil

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

Talis S Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72600000 195,9098

152

143

G
1/

2

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
31 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
14 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Talis Select S / Talis S | 4-otvorové baterie na okraj vany, Páková sprchová baterie



553

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

Talis S Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72605000 180,00

69 - 97

92 - 120

15

Ø
 4

4

Ø
 1

50

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Páková sprchová baterie | Talis Select S / Talis S



554 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 32020000 249,70

bez chrom 32031000 239,10

Udržitelnost

Techniky

Talis S Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 70

. vyložení: 100 mm

. výška výtoku: 55 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis S Páková umyvadlová baterie pro beztlakové ohřívače vody, s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32032000 323,80

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 70

. vyložení: 100 mm

. výška výtoku: 55 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: přívody měděnými trubkami

. rozměr přívodů: DN15

Talis S | Páková umyvadlová baterie



555

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis S Páková umyvadlová baterie s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32070000 373,60

25°

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 200

. vyložení: 145 mm

. výška výtoku: 191 mm

. rozsah otáčení 360°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. umístění rukojeti na boku: spodní strana na
základně (není vhodné pro umyvadlové mísy)

Talis S Stojánkový ventil 40 bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13132000 173,00

Vlastnosti

. ComfortZone 40

. vyložení: 83 mm

. výška výtoku: 35 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramické ventily 90°

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | Talis S



556 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis S Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32420000 316,20

11
1

Vlastnosti

. vyložení: 172,5 mm - 180 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 18 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
19 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 32475000 215,00

▪ 25 chrom 32477000 383,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

Talis S Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Talis S | Páková vanová baterie



557

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

výtok (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

152 chrom 13423000 134,40

228 chrom 13424000 145,40

Techniky

R 
1/

2

R 
1/

2

  Vanové výtoky

. způsob montáže: G ½

. automatické zpětné přepínání vana/sprcha

. s rozetou

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
25 l/min

. rozměr přívodů: DN15

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

  Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13414000 131,40

Vlastnosti

. s odhlučněním

. s rozetou

. vyložení: 147 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
27,5 l/min

. rozměr přívodů: DN20

Vanový výtok | Talis S



558 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis S Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32620000 252,70

15 - 23
8

153

G 1/2
G

 1
/2

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
27 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
16 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

  Prodloužený otočný výtok 300 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 14495000 118,20

Vlastnosti

. automatické zpětné přepínání sprcha/vana

. délka 300 mm
. k nainstalování na pákovou sprchovou baterii
. rozměr přívodů DN15

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

Talis S Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32675000 200,50

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Talis S | Páková sprchová baterie, Prodloužený otočný výtok



Ba
te

rie



560

Baterie Focus

Focus

Povrchové úpravy

Chrom

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

QuickClean: Usazeniny vodního kamene
a nečistoty lze snadno otřít prstem. Pro
snadnější čištění.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



561

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

70 101 53 syntetická ▪ ‒ chrom 31539000 131,40

70 101 53 syntetická ‒ ‒ chrom 31730000 131,40

70 101 53 push-open ‒ ‒ chrom 31604000 131,40

70 101 53 řetěz ‒ ‒ chrom 31732000 122,20

70 101 53 bez ‒ ‒ chrom 31733000 122,20

100 119 94 syntetická ▪ ‒ chrom 31621000 161,60

100 119 94 bez ▪ ‒ chrom 31509000 153,50

100 119 94 syntetická ‒ ‒ chrom 31607000 161,60

100 119 94 bez ‒ ‒ chrom 31517000 153,50

190 159 191 syntetická ‒ ‒ chrom 31608000 193,80

190 159 191 bez ‒ ‒ chrom 31518000 186,00

230 185 231 syntetická ‒ ▪ chrom 31531000 230,70

230 185 231 bez ‒ ▪ chrom 31532000 224,10

70 100 190

Udržitelnost Techniky

m
a

x
. 

3
0 Ø 3 4

3
9

0

G 3 / 8 m
a

x
. 

3
0 Ø 3 4

3
8

0

G 3 / 8

Focus Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Focus



562 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus Páková umyvadlová baterie 70 pro beztlakové ohřívače vody, s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31132000 210,00

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 70

. vyložení: 101 mm

. výška výtoku: 53 mm

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: přívody měděnými trubkami

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková 
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

70 101 53 bez chrom 31952000 117,80

100 119 94 syntetická chrom 31603000 155,50

100 119 94 bez chrom 31513000 148,00

100 Udržitelnost

Techniky

m
a

x
. 

4
0 Ø 3 4

3
9

0

G 3 / 8

m
a

x
. 

3
0 Ø 3 4

3
8

0

G 3 / 8

Focus Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Focus | Páková umyvadlová baterie



563

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

70 101 53 syntetická ‒ chrom 31910000 144,30

70 101 53 bez ‒ chrom 31914000 136,90

100 119 94 bez ▪ chrom 31917000 169,10

100 119 94 syntetická ‒ chrom 31911000 176,90

100 119 94 bez ‒ chrom 31915000 169,10

70 100 Udržitelnost

Techniky

m
a

x
. 

3
0

3
9

0

G 3 / 8

101

5
3

4 9

1
4

91
9

7

15 5

24°

Ø 3 4

2
3

9

2
0

0
m

a
x

. 
4

0 Ø 3 4

3
8

0

G 3 / 8

Focus Pákové umyvadlové baterie s extra dlouhou rukojetí

Vlastnosti všech variant

. větší písmo pro větší přehlednost

. s extra dlouhou bezbariérovou rukojetí

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 31609000 234,30

bez chrom 31519000 226,30

Udržitelnost

Techniky

Focus Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 240

. vyložení: 160 mm

. výška výtoku: 236 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. umístění rukojeti na boku: spodní strana na
základně (není vhodné pro umyvadlové mísy)

Páková umyvadlová baterie | Focus



564 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus Páková umyvadlová baterie pro montáž na stěnu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31923000 167,80

197

18 0

15 - 2 3

8
0

16 3

11
4

13 8

R 
1/

2

Vlastnosti

. vyložení: 180 mm

. vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: etážky

. rozměr přívodů: DN15

Focus Páková umyvadlová baterie na stěnu, s prodlouženou rukojetí

Udržitelnost

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31913000 184,40

197

18 0

15 - 2 3

9
5

2 07

1
4

4

17 7

R 
1/

2

Vlastnosti

. vyložení: 180 mm

. větší písmo pro větší přehlednost

. s extra dlouhou bezbariérovou rukojetí

. vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: etážky

. rozměr přívodů: DN15

Focus | Páková umyvadlová baterie



565

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus 3-otvorová umyvadlová baterie 100 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31937000 307,50

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 100

. výška výtoku: 93 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

elektrické napájení nastavení teploty povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie přednastavitelné chrom 31172000 535,10

provoz na baterie nastavitelné chrom 31171000 589,40

připojení na síť přednastavitelné chrom 31174000 590,20

připojení na síť nastavitelné chrom 31173000 616,90

Udržitelnost

Techniky

4
4

0

4
4

0

Focus Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 130

. vyložení: 127 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

. nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru
(2 nastavení)

. doba běhu: 10 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí: 24 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s

. možnost aktivace trvalého proplachu
(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. filtr nečistot v připojovací hadici

3-otvorová umyvadlová baterie, Elektronická umyvadlová baterie | Focus



566 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 31920000 131,40

push-open chrom 31922000 131,40

Techniky
m

a
x

. 
4

0 Ø 3 4

3
8

0

G 3 / 8

±2
0°

Focus Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 126 mm

. výška výtoku: 54 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,2 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

ComfortZone povrch. úprava obj.č. EUR

70 chrom 31926000 153,20

100 chrom 31927000 184,40

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 31926000
31927000

32128000

70 100 Udržitelnost

Techniky

G 3 / 8

,1,6 m

G 3 / 8

Focus Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Focus | Páková bidetová baterie, Páková umyvadlová baterie



567

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31940000 161,60

G
 1

/2

Vlastnosti

. vyložení: 180 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19,8 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 19,8 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 31945000 163,70

▪ 25 chrom 31946000 250,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

Focus Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie | Focus



568 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31960000 135,40
G

 1
/2

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Focus Páková sprchová baterie na stěnu s prodlouženou rukojetí

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31916000 148,60

19 3

2 3 2

1
2

4

2 21

18 5

15 0

G
 1

/2

Vlastnosti

. větší písmo pro větší přehlednost

. s extra dlouhou bezbariérovou rukojetí

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
28 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

  Prodloužený otočný výtok 300 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 14495000 118,20

Vlastnosti

. automatické zpětné přepínání sprcha/vana

. délka 300 mm
. k nainstalování na pákovou sprchovou baterii
. rozměr přívodů DN15

Focus | Páková sprchová baterie, Prodloužený otočný výtok



569

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

Focus Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31965000 153,80

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal Základní těleso
s uzavírací jednotkou

01850180 208,00

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Focus Páková sprchová baterie HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31964000 153,80

4
9

Ø

8 0  -  10 8

7
9

107  -  13 5

1
7

0
Ø

15

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
49 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Páková sprchová baterie | Focus



570

Baterie Rebris

Rebris E

Povrchové úpravy

Chrom

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

Rebris S

Matná černá

Ocenění

EcoSmart+: Baterie, k terá př ispívá 
k ochraně klimatu, protože spotřebuje jen
4 l/min při tlaku 3 bary. Méně vody – menší 
energetická náročnost.

Perlátor: Snadná výměna a čištění bez 
nářadí, k odmontování stačí jen mince.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



571

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok
(mm)

výška 
baterie
(mm)

odtoková 
souprava

Cool-
Start

pro 
umy-

vadlové
mísy

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

80 121 84 syntetic-
ká ▪ ‒ 5 chrom Nové 72553000 105,20

matná černá Nové 72553670 131,40

80 121 84 syntetic-
ká ▪ ‒ 4 chrom Nové 72587000 105,20

matná černá Nové 72587670 131,40

80 121 84 kovová
s táhlem ▪ ‒ 5 chrom Nové 72585000 117,00

matná černá Nové 72585670 146,20

80 121 84 bez ▪ ‒ 5 chrom Nové 72554000 99,50

matná černá Nové 72554670 124,30

80 121 84 syntetic-
ká

‒ ‒ 5 chrom Nové 72550000 105,20

110 133 109 syntetic-
ká ▪ ‒ 5 chrom Nové 72559000 123,60

matná černá Nové 72559670 154,50

110 133 109 syntetic-
ká ▪ ‒ 4 chrom Nové 72589000 123,60

matná černá Nové 72589670 154,50

110 133 109 kovová
s táhlem ▪ ‒ 5 chrom Nové 72551000 138,50

matná černá Nové 72551670 173,20

110 133 109 bez ▪ ‒ 5 chrom Nové 72560000 118,10

matná černá Nové 72560670 147,60

80 110 240

Udržitelnost Techniky

Eco 
Smart+ 

Remove 
&Clean 

8
4

m
a

x
. 

3
0

1
7

3
3

9
0

1
4

3

G 3 / 8

121

2 2°5 2Ø

3 4Ø

1
0

9

1
9

8
1

6
8

13 3

G 3 / 8

3
6

5

m
a

x
. 

3
0

2 5°

3 4Ø

5 2Ø

m
a

x
. 

4
0

3
8

0
3

3
3

3
0

3

2
4

2

G 3 / 8

16 9

2 2°

5 2Ø

3 2Ø

Rebris E Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. keramická kartuše
. nastavitelné omezení teploty
. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Rebris E



572 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris E Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok
(mm)

výška 
baterie
(mm)

odtoková
souprava

Cool-
Start

pro
umy-

vadlové
mísy

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

110 133 109 syntetic-
ká

‒ ‒ 5 chrom Nové 72557000 123,60

matná černá Nové 72557670 154,50

240 169 242 synte-
tická ▪ ▪ 5 chrom Nové 72581000 191,60

matná černá Nové 72581670 239,40

240 169 242 synte-
tická ▪ ▪ 4 chrom Nové 72591000 191,60

matná černá Nové 72591670 239,40

240 169 242 bez ▪ ▪ 5 chrom Nové 72583000 186,00

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 72216000 32128000

Rebris E páková umyvadlová baterie 110 s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Remove 
&Clean 

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72216000 163,00
1, 6  m

5 2

G 3 / 8

1
0

9

13 3

2 5°

1
9

8
1

6
8

3
6

5

m
a

x
. 

3
0 Ø

Ø

3 4

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice

. ComfortZone 110

. vyložení: 133 mm

. výška výtoku: 109 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
4,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Rebris E | Páková umyvadlová baterie



573

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris E páková umyvadlová baterie 210 s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72576000 201,20

matná černá Nové 72576670 251,60
60° 6 0 °

1
3

8

75
10 6

G 3 / 8

21Ø

5 2Ø

3 2Ø

15 4

2
2

2

2 0°

41

3
0

1

m
a

x
. 

4
0

3
9

2

G 3 / 8

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 210

. vyložení: 154 mm

. výška výtoku: 222 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Rebris E stojánkový ventil 80 s páčkovou rukojetí pro studenou nebo předem nastavenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Remove 
&Clean 

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72506000 92,80

matná černá Nové 72506670 115,90

8
4

m
a

x
. 

3
0

1
7

3
3

9
0

1
4

3

G 3 / 8

121

2 2°5 2Ø

3 4Ø

Vlastnosti

. ComfortZone 80

. vyložení: 121 mm

. výška výtoku: 84 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | Rebris E



574 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Rebris E páková umyvadlová baterie pod omítku, montáž na stěnu s výtokem 20 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72568000 185,50

matná černá Nové 72568670 231,80

10 0

73 73

16 8
6

8
Ø

8
1

 Ø
6

8

214
9

2 0 0

2 8°

1
3

5 5 - 8 3

8 4 - 112

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 200 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom Nové 72211000 132,10

matná černá Nové 72211670 165,20

kovová s táhlem chrom Nové 72213000 148,00

matná černá Nové 72213670 184,90

Udržitelnost

Techniky

8
9

1
4

31
7

3
3

9
0

G 3 / 8

12 0

m
a

x
. 

3
0

± 2 0

5 2Ø

3 4Ø

°

Rebris E Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 120 mm

. výška výtoku: 89 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Rebris E | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, Páková bidetová baterie



575

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris E páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72450000 136,00

matná černá Nové 72450670 170,00

127

18 2

17
8

0 1
0

9

G 1 / 2

15 - 2 3

6
8

Ø
G

1
/

2

2 5

197

3 6°

187

15 0± 12

218

. vyložení: 182 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20,4 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 20,4 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 27,6 chrom Nové 72468000 145,90

matná černá Nové 72468670 182,30

▪ 25,6 chrom Nové 72469000 228,80

matná černá Nové 72469670 286,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

matná černá 13597670 78,10

6 2- 9 0

11
2

1
0

0

7
4

1
5

0
Ø

5 3 - 81
15

3
7

4
4

Ø
2

4
Ø

9 0 - 118

Rebris E Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie | Rebris E



576 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou vanovou baterii pod omítku 72458XXX 31741180

Rebris E páková vanová baterie sada pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72458000 184,30

matná černá Nové 72458670 196,50
2

0
0

14

57 - 8 5

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie, základní těleso

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30,7 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok '
při 3 barech: 30,7 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
27,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Rebris E vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72431000 96,40

matná černá Nové 72431670 120,60

G
1

/
2

6
5

Ø

7
2 0 0
212

2
8°

3 3 - 3 5

Vlastnosti

. způsob montáže: G ½

. s rozetou

. vyložení: 200 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

. typ proudu: normální proud

Rebris E | Páková vanová baterie, Vanový výtok



577

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris E páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72650000 105,20

matná černá Nové 72650670 131,40G 1 / 2

13 2
16 2

5 5

5
5

8
5

15 - 2 3

6
8

Ø
G

1
/

2

2 5

11
9

15 0± 12

218

18 4

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
14,9 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
14,9 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

matná černá 13597670 78,10

Rebris E páková sprchová baterie pod omítku pro iBox universal

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72668000 142,20

matná černá Nové 72668670 177,704
4

Ø1
5

0
Ø

15

6 5 - 9 3
94 - 12 2

1
0

0

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
23,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Páková sprchová baterie | Rebris E



578 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou sprchovou baterii pod omítku 72658XXX 13620180

Rebris E páková sprchová baterie set pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72658000 159,20

matná černá Nové 72658670 168,90

6 3 - 91

11
0

Ø
4

9
Ø

10

9 3 - 121

Vlastnosti

. zahrnuje: páková sprchová baterie, 
základní těleso

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
28,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Rebris E | Sada se sprchovou baterií



579

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok
(mm)

výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku
3 bary 
(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

80 121 84 syntetic-
ká ▪ ‒ 5 chrom Nové 72513000 100,40

matná černá Nové 72513670 125,40

80 121 84 syntetic-
ká ▪ ‒ 4 chrom Nové 72586000 100,40

matná černá Nové 72586670 125,40

80 121 84 kovová
s táhlem ▪ ‒ 5 chrom Nové 72584000 112,30

matná černá Nové 72584670 140,30

80 121 84 bez ▪ ‒ 5 chrom Nové 72514000 94,80

80 121 84 syntetic-
ká

‒ ‒ 5 chrom Nové 72510000 100,40

110 133 109 syntetic-
ká ▪ ‒ 5 chrom Nové 72519000 118,10

matná černá Nové 72519670 147,60

110 133 109 syntetic-
ká ▪ ‒ 4 chrom Nové 72588000 118,10

matná černá Nové 72588670 147,60

110 133 109 kovová
s táhlem ▪ ‒ 5 chrom Nové 72527000 132,20

matná černá Nové 72527670 165,30

110 133 109 bez ▪ ‒ 5 chrom Nové 72520000 112,40

matná černá Nové 72520670 140,50

110 240

Udržitelnost Techniky

Eco 
Smart+ 

Remove 
&Clean 

8
4

m
a

x
. 

3
0

1
7

3
3

9
0

1
4

3

G 3 / 8

121

2 2°5 2Ø

3 4Ø

1
0

9

1
9

8
1

6
8

13 3

G 3 / 8

3
6

5

m
a

x
. 

3
0

2 5°

3 4Ø

5 2Ø

m
a

x
. 

4
0

3
8

0
3

3
3

3
0

3

2
4

2

G 3 / 8

16 9

2 2°

5 2Ø

3 2Ø

Rebris S Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. keramická kartuše
. nastavitelné omezení teploty
. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Rebris S



580 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris S Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok
(mm)

výška
baterie 
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart pro umy-
vadlové

mísy

maximalni
průtokove
množstvi
při tlaku 
3 bary 
(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

110 133 109 syntetic-
ká

‒ ‒ 5 chrom Nové 72517000 118,10

matná černá Nové 72517670 147,60

240 169 242 synte-
tická ▪ ▪ 5 chrom Nové 72580000 183,20

matná černá Nové 72580670 229,10

240 169 242 synte-
tická ▪ ▪ 4 chrom Nové 72590000 183,20

matná černá Nové 72590670 229,10

240 169 242 bez ▪ ▪ 5 chrom Nové 72582000 177,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Ruční sprcha Bidette 1jet se sprchovým držákem a tlakovou sprchovou hadicí 160 cm 72215000 32128000

Rebris S páková umyvadlová baterie 110 s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Remove 
&Clean 

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72215000 157,30

matná černá Nové 72215670 196,701, 6  m

5 2

G 3 / 8

1
0

9

13 3

2 5°

1
9

8
1

6
8

3
6

5

m
a

x
. 

3
0 Ø

Ø

3 4

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice

. ComfortZone 110

. vyložení: 133 mm

. výška výtoku: 109 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
4,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Rebris S | Páková umyvadlová baterie



581

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris S páková umyvadlová baterie 210 s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72536000 165,20

matná černá Nové 72536670 206,60

G 3 / 8

75
10 6

1
3

2

G 3 / 8

5 2Ø

2
2

2

2 0°
m

a
x

. 
4

0
3

0
1

3
7

5

15 4

3 2Ø

 Ø 21

4 8

G 3 / 8

60° 6 0 °

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

. ComfortZone 210

. vyložení: 154 mm

. výška výtoku: 222 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Rebris S stojánkový ventil 80 s páčkovou rukojetí pro studenou nebo předem nastavenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

Remove 
&Clean 

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72503000 88,60

matná černá Nové 72503670 110,70

8
4

m
a

x
. 

3
0

1
7

3
3

9
0

1
4

3

G 3 / 8

121

2 2°5 2Ø

3 4Ø

Vlastnosti

. ComfortZone 80

. vyložení: 121 mm

. výška výtoku: 84 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | Rebris S



582 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris S tříotvorová umyvadlová baterie 110 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72530000 224,20G 3 / 8

16 5

10 010 0

6 4
5

8
5

2
0

2 8Ø
3 4Ø

9
0

13 4

2
5°

1
0

7
1

2
9

m
a

x
. 

3
0

47Ø 5 2Ø

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 110

. vyložení: 134 mm

. výška výtoku: 107 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Rebris S páková umyvadlová baterie pod omítku, montáž na stěnu s výtokem 20 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72528000 177,60

matná černá Nové 72528670 221,90

6
8

Ø

10 0

67 67

16 8

8
1

 Ø
6

8

214
9

2 0 0

2 8°

1
3

5 5 - 8 3

8 4 - 112

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 200 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

Rebris S | 3-otvorová umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku



583

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom Nové 72210000 125,80

matná černá Nové 72210670 157,30

kovová s táhlem chrom Nové 72212000 141,00

matná černá Nové 72212670 176,20

Udržitelnost

Techniky

8
9

1
4

31
7

3
3

9
0

G 3 / 8

12 0

m
a

x
. 

3
0

± 2 0

5 2Ø

3 4Ø

°

Rebris S Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 120 mm

. výška výtoku: 89 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Rebris S páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72440000 129,80

matná černá Nové 72440670 162,30

15 - 2 3

127
173

8
1

1
7

2
0°

6
8

Ø

191

G
1

/
2

2 5

G 1 / 2

11
0

218

15 0± 12

18 4

Vlastnosti

. vyložení: 173 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20,4 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 20,4 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková bidetová baterie, Páková vanová baterie | Rebris S



584 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris S páková vanová baterie na stěnu se 2 velikostmi průtoku

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72443000 129,80

matná černá Nové 72443670 162,30

218

15 0± 12

18 4

15 - 2 3

127
173

8
1

1
7

2
0°

6
8

Ø

191

G
1

/
2

2 5

G 1 / 2

11
0

9
6

. vyložení: 173 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19,5 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 19,5 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14,8 l/min

. keramická kartuše

. přepínač s automatickým resetováním

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 27,6 chrom Nové 72466000 139,20

matná černá Nové 72466670 174,00

▪ 25,6 chrom Nové 72467000 218,40

matná černá Nové 72467670 273,00

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

matná černá 13597670 78,10

6 2- 9 0

11
2

1
0

0

7
4

1
5

0
Ø

5 3 - 81
15

3
7

4
4

Ø
2

4
Ø

9 0 - 118

Rebris S Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Rebris S | Páková vanová baterie



585

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou vanovou baterii pod omítku 72448XXX 31741180

Rebris S páková vanová baterie set pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72448000 182,40

matná černá Nové 72448670 194,00
2

0
0

14

57 - 8 5

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie, základní těleso

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30,7 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 30,7 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
27,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Rebris S vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72430000 92,00

matná černá Nové 72430670 115,10

G
1

/
2

6
5

Ø

7
2 0 0
212

2
8°

3 3 - 3 5

Vlastnosti

. způsob montáže: G ½

. s rozetou

. vyložení: 200 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
22 l/min

. typ proudu: normální proud

Páková vanová baterie, Vanový výtok | Rebris S



586 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Rebris S páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72640000 100,40

matná černá Nové 72640670 125,40G 1 / 2

13 2
16 2

5 5

5
5

8
5

15 - 2 3

6
8

Ø
G

1
/

2

2 5

11
9

15 0± 12

218

18 4

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
14,9 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
14,9 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Rebris S páková sprchová baterie na stěnu se 2 velikostmi průtoku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72643000 100,40

matná černá Nové 72643670 125,40

218

18 4

15 0 ± 12

161

5 5
131

14 8

15 - 2 3

6
8

Ø
G

1
/

2

2 5

5
5

8
5 11

9

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
18,3 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
18,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000 55,80

matná černá 13597670 78,10

Rebris S páková sprchová baterie pod omítku pro iBox universal

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72667000 135,80

matná černá Nové 72667670 169,704
4

Ø1
5

0
Ø

15

6 5 - 9 3
94 - 12 2

1
0

0

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
23,4 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Rebris S | Páková sprchová baterie



587

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou sprchovou baterii pod omítku 72648XXX 13620180

Rebris S páková sprchová baterie set pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 72648000 158,00

matná černá Nové 72648670 167,30

6 3 - 91

11
0

Ø
4

9
Ø

10

9 3 - 121

Vlastnosti

. zahrnuje: páková sprchová baterie, základní 
těleso

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
28,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Sada se sprchovou baterií | Rebris S



588

Baterie Vernis

Vernis Shape

Povrchové úpravy

Chrom

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

Vernis Blend

Matná černá

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



589

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

70 89 71 syntetická ▪ chrom 71584000 78,20

matná černá 71584670 109,50

70 89 71 kovová 
s táhlem

‒ chrom 71557000 89,90

70 89 71 syntetická ‒ chrom 71550000 78,20

matná černá 71550670 109,50

70 89 71 bez ‒ chrom 71558000 70,00

matná černá 71558670 98,00

100 108 88 syntetická ▪ chrom 71585000 102,20

matná černá 71585670 142,10

100 108 88 kovová 
s táhlem

‒ chrom 71559000 113,80

100 108 88 syntetická ‒ chrom 71551000 102,20

matná černá 71551670 142,10

100 108 88 bez ‒ chrom 71580000 94,10

matná černá 71580670 131,80

190 169 190 syntetická ‒ chrom 71552000 134,10

matná černá 71552670 187,80

190 169 190 kovová 
s táhlem

‒ chrom 71581000 145,80

100 190

Udržitelnost Techniky

10°
10°

15
6

Ø 32

46Ø

m
ax

. 3
039

0

G 3/8

89

20
°

71

12
6

10°
10°

17
3

m
ax

. 3
037

5
14

3

108

20
°

88

G 3/8

46Ø

Ø 32

10°
10°

28
1

m
ax

. 4
0

48Ø
43

5
25

0

20
°

169

19
0

G 3/8

Ø 32 

Vernis Blend Pákové umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu
. maximální průtokové množství při 3 barech: 

5 l/min
. keramická kartuše

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Vernis Blend



590 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Pákové umyvadlové baterie

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

190 169 190 bez ‒ chrom 71582000 125,90

matná černá 71582670 176,30

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková 
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

70 89 71 syntetická chrom 71587000 460,40

100 108 88 syntetická chrom 71588000 596,70

70 100 Udržitelnost

Techniky

10°
10°

15
6

Ø 32

46Ø

m
ax

. 3
039

0

G 3/8

89

20
°

71

12
6

10°
10°

17
3

m
ax

. 3
037

5
14

3

108

20
°

88

G 3/8

46Ø

Ø 32

Vernis Blend Pákové umyvadlové baterie, projektové sady

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. balení: 6 kusů

Vernis Blend | Páková umyvadlová baterie



591

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie 
(mm)

odtoková
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

70 89 71 syntetická chrom 71570000 78,20

100 108 88 syntetická chrom 71571000 102,20

190 169 190 syntetická chrom 71572000 134,10

100 190

Udržitelnost Techniky

10°
10°

15
6

Ø 32

46Ø

m
ax

. 3
039

0

G 3/8

89

15
°

71

12
6

10°
10°

17
3

m
ax

. 3
037

5
14

3

108

15
°

88

G 3/8

46Ø

Ø 32

10°
10°

27
9

m
ax

. 4
0

24
8

42
5

15°169

19
0

G 3/8

Ø 32 

48Ø

Vernis Blend Pákové umyvadlové baterie s izolovaným přívodem vody

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, odtoková 
souprava

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody – bez kontaktu
s niklem a olovem

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Vernis Blend



592 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Stojánkový ventil 70 pro studenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71583000 65,00

matná černá 71583670 91,00

41
0

10
9

45Ø

93

59

Ø32

m
ax

. 4
0

20°

G 3 / 8

. ComfortZone 70

. vyložení: 93 mm

. výška výtoku: 59 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramické ventily 90°

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Blend Páková umyvadlová baterie 100 s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71215000 117,70
1, 6  m

10°
10°

17
3

m
ax

. 4
037

5
14

3

108

20
°

88

G 3/8

46Ø

Ø 32

5
3

2
5

10 4

Ø
2

5

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice

. ComfortZone 100

. vyložení: 108 mm

. výška výtoku: 88 mm

. typ proudu: normální proud, sprchový proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Blend | Stojánkový ventil, Páková umyvadlová baterie



593

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Páková umyvadlová baterie s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71554000 163,20

9974
166

12°

40Ø
55Ø

20
0

31
6

28Ø

73

m
ax

. 4
0

39
5

G 3/8

Ø 32

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 200

. vyložení: 166 mm

. výška výtoku: 200 mm

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
120° nebo 360°

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Blend 3-otvorová umyvadlová armatura s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71553000 198,20

matná černá 71553670 277,50

52Ø

26
6

166

15
1

12
°

52Ø

68

48

2 0 0

3 0Ø 3 5Ø 3 0Ø

28Ø Ø 32

m
ax

. 4
0

11
3

33

40
0

G 3/8

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 150

. vyložení: 166 mm

. výška výtoku: 151 mm

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, 3-otvorová umyvadlová baterie | Vernis Blend



594 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Vernis Blend Páková umyvadlová baterie pod omítku, pro montáž na stěnu s výtokem 20,7 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71576000 139,90

matná černá 71576670 195,90

28
Ø

58-86 12
°

219

207

10

75

175
100

89-107

6868

83

Vlastnosti

. vyložení: 207 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

Přehled dalších variant

elektrické napájení povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie chrom 71502000 253,20

připojení na síť chrom 71501000 278,40

Techniky

2
0°

15 8

1
2

2
m

a
x

. 
4

0

1
0

0

112

57  /  5 2

4
2

0 4
0

0

G  3 / 8

3 2Ø 78
41

1
8

0
0

7
2

Vernis Blend Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 100

. vyložení: 112 mm

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. teplota předem nastavitelná

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného
senzoru

. nastavitelná doba provozu

. doba běhu: 10 s, 20 s, 30 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí:
24 h, 48 h, 72 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s, 20 s, 30 s

. lze aktivovat stálý oplach (jednotlilvá spláchnutí 
vodou po dobu 200 sekund, vhodné pro tepelnou
desinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. filtr nečistot v připojovací hadici

. četnost hygienického oplachu a doba
hygienického oplachu jsou na sobě navzájem
nezávislé (24 h - 10 s, 48 h - 20 s, 72 h - 30 s)

Vernis Blend | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, Elektronická umyvadlová baterie



595

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

elektrické napájení povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie chrom 71503000 211,00

připojení na síť chrom 71504000 232,10

Techniky

2
0°

15 8

1
2

2
m

a
x

. 
4

0

1
0

0

112

57  /  5 2

4
2

0 4
0

0

G  3 / 8

3 2Ø 78
41

1
8

0
0

7
2

Vernis Blend Elektronické umyvadlové baterie pro studenou vodu nebo předem nastavitelnou vodu

. ComfortZone 100

. vyložení: 112 mm

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. pro studenou vodu nebo předem upravenou vodu

. s izolovaným vedením vody

. vhodné pro průtokový ohřívač

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

. nastavitelná doba provozu

. doba běhu: 10 s, 20 s, 30 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí: 
24 h, 48 h, 72 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s, 20 s, 30 s

. lze aktivovat stálý oplach (jednotlilvá spláchnutí 
vodou po dobu 200 sekund, vhodné pro tepelnou
desinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. četnost hygienického oplachu a doba
hygienického oplachu jsou na sobě navzájem 
nezávislé (24 h - 10 s, 48 h - 20 s, 72 h - 30 s)

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 71210000 86,40

matná černá 71210670 120,90

kovová s táhlem chrom Nové 71218000 98,00

matná černá Nové 71218670 132,60

80 Udržitelnost

Techniky

15
7

40
9

m
ax

. 3
0

34Ø

12
6

127

80

G 3/8

±20°

45Ø

Vernis Blend Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 127 mm

. výška výtoku: 80 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Elektronická umyvadlová baterie, Páková bidetová baterie | Vernis Blend



596 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71440000 114,30

matná černá 71440670 160,00

10
9

184

123

G 1/2

79
15

°
171

70
Ø

G
 1

/2

21

150 ±12

219
190

Vlastnosti

. vyložení: 171 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22,5 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 22,5 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Vernis Blend Páková vanová baterie na stěnu, pro projekty

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71447000 671,20

10
9

184

123

G 1/2

79
15

°

171

70
Ø

G
 1

/2

21

150 ±12

219
190

Vlastnosti

. vyložení: 171 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22,5 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 22,5 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. balení: 6 kusů

Vernis Blend | Páková vanová baterie



597

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 71466000 114,30

matná černá 71466670 160,00

▪ 25 chrom 71467000 151,60

matná černá 71467670 212,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

92-120

15
54-82

Ø
24

74
15

0
Ø

83
60-88

44
Ø

Vernis Blend Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou vanovou baterii pod omítku 71473XXX 31741180

Vernis Blend Vanová baterie pod omítku, sada s tělesem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 71473000 177,70

matná černá Nové 71473670 192,50

14

63 - 91

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie, základní těleso

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie, Sada s vanovou baterií | Vernis Blend



598 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Přívod se závitem G ¾ 92504000 52,30

Vernis Blend Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71420000 87,50

matná černá 71420670 122,40

65
Ø

216

55

204
12°

2 9 - 3 3

G
1

/
2

Vlastnosti

. s rozetou

. vyložení: 204 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21,7 l/min

. rozměr přívodů: G ½

. typ proudu: normální proud

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 71456XXX 26270XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii
na okraj vany

13244180 336,90

Vernis Blend 4-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71456000 291,40

matná černá 71456670 407,90

28Ø30
2 211

18
4

12°

125 125 125

52Ø52Ø

48

68

63Ø

Ø48

54Ø

21
6

141

72

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha

. vyložení: 211 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, IntenseRain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
25 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 25 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

. zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: G ½

. nutný otvor pro údržbu

Vernis Blend | Vanový výtok, 4-otvorové baterie na okraj vany



599

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend 2-otvorová baterie na okraj vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71442000 195,90

matná černá 71442670 274,20

180
231

51Ø

125

10°

G3/4

Ø28

110

152

m
ax

. 4
0

12
3

39

Vlastnosti

. vyložení: 110 mm

. vzdálenost středu: 180 mm
. s keramickými ventily pro teplou a studenou

vodu 90°
. provozní tlak od 0,2 barů

. rozměr přívodů: DN20

. způsob montáže: G ¾

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 71461XXX 26270XXX

Metaflex sprchová hadice 160 cm 71461000 28266000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 71461670 28276670

Sprchový držák Porter S 71461XXX 28331XXX

Vernis Blend 2-otvorová baterie na okraj vany s přepínacím ventilem a ruční sprchou Vernis Blend Vario

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71461000 235,00

matná černá 71461670 329,00

53 25

Ø
 10

0

137

50

180
231

51Ø

125

10°

152

m
ax

. 4
0

12
3

39G1/2

55
110

G3/4

Ø28

Vlastnosti

. zahrnuje: 2-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha, sprchový držák, sprchová hadice

. vyložení: 110 mm

. vzdálenost středu: 180 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
49,3 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 49,3 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
18,1 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. provozní tlak od 0,2 barů

. přepínač s automatickým resetováním

. aretovatelný přepínač

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. rozměr přívodů: DN20

. způsob montáže: G ¾

2-otvorová baterie na okraj vany | Vernis Blend



600 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71640000 90,20

matná černá 71640670 126,40
159

83

47
129

G 1/2
70

Ø
G

 1
/2

42

150 ±12

219

190

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
28 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
16 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Vernis Blend Páková sprchová baterie na stěnu, pro projekty

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71647000 530,40

159

83

47
129

G 1/2

70
Ø

G
 1

/2

42

150 ±12

219

190

Vlastnosti

. 1 funkce

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. balení: 6 kusů

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Vernis Blend Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71667000 102,20

matná černá 71667670 143,20

96-124

44
Ø15

0
Ø

15

64-92

83

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Vernis Blend | Páková sprchová baterie



601

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou sprchovou baterii pod omítku 71663XXX 13620180

Vernis Blend Sprchová baterie pod omítku, sada s tělesem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 71663000 154,60

matná černá Nové 71663670 166,30
Ø

11
0

54-82

10

Vlastnosti

. zahrnuje: páková sprchová baterie, základní 
těleso

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
28,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Sada se sprchovou baterií | Vernis Blend



602 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

70 89 71 syntetická ▪ chrom 71593000 93,30

matná černá 71593670 130,50

70 89 71 syntetická ‒ chrom 71560000 93,30

matná černá 71560670 130,50

70 89 71 kovová 
s táhlem

‒ chrom 71566000 104,90

70 89 71 bez ‒ chrom 71567000 85,10

matná černá 71567670 119,30

100 110 95 syntetická ▪ chrom 71594000 122,40

matná černá 71594670 171,40

100 110 95 syntetická ‒ chrom 71561000 122,40

matná černá 71561670 171,40

100 110 95 kovová 
s táhlem

‒ chrom 71568000 134,10

100 110 95 bez ‒ chrom 71569000 114,30

matná černá 71569670 160,00

190 181 190 syntetická ‒ chrom 71562000 159,80

matná černá 71562670 223,50

190 181 190 kovová 
s táhlem

‒ chrom 71590000 171,40

100 190

Udržitelnost Techniky

10°
10°

15
2

10
°

89

71

m
ax

. 4
0

39
0

12
7

G 3/8

45/45

Ø 32

10°
10°

17
8

10
°

110 95

m
ax

. 4
0

37
0

G 3/8

15
2

45/45

Ø 32

10°
10°

27
6

45/45

m
ax

. 4
0

10
°

181

25
0

19
0

42
5

G 3/8

Ø 32 

Vernis Shape Pákové umyvadlové baterie s izolovaným přívodem vody

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. s izolovaným vedením vody – bez kontaktu
s niklem a olovem

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Shape | Páková umyvadlová baterie



603

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape Pákové umyvadlové baterie s izolovaným přívodem vody

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

190 181 190 bez ‒ chrom 71591000 151,60

matná černá 71591670 212,10

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie 
(mm)

odtoková
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

70 89 71 syntetická chrom 71596000 547,80

100 110 95 syntetická chrom 71597000 719,10

70 100 Udržitelnost

Techniky

10°
10°

15
2

10
°

89

71

m
ax

. 4
0

39
0

12
7

G 3/8

45/45

Ø 32

10°
10°

17
8

10
°

110 95

m
ax

. 4
0

37
0

G 3/8

15
2

45/45

Ø 32

Vernis Shape Pákové umyvadlové baterie, projektové sady

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody – bez kontaktu
s niklem a olovem

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. balení: 6 kusů

Vernis Shape Stojánkový ventil 70 pro studenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71592000 77,50

matná černá 71592670 108,40

m
ax

. 4
0

41
0

11
2

63

92

Ø32

45/45

15°

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 70

. vyložení: 92 mm

. výška výtoku: 63 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie, Stojánkový ventil | Vernis Shape



604 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape Páková umyvadlová baterie 100 s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71216000 140,901, 6  m

5
3

2
5

10 4

Ø
2

5
10°

10°

17
3

10
°

110 92

m
ax

. 4
0

37
0

G 3/8

14
8

45/45

Ø 32

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice

. ComfortZone 100

. vyložení: 110 mm

. výška výtoku: 92 mm

. typ proudu: normální proud, sprchový proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s izolovaným vedením vody – bez kontaktu 
s niklem a olovem

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Shape Páková umyvadlová baterie s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71564000 194,70

997112°
166

50
41

50
41

20
031

5

28Ø

73

m
ax

. 4
0

39
5

G 3/8

Ø 32

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, odtoková
souprava

. ComfortZone 200

. vyložení: 166 mm

. výška výtoku: 200 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Shape | Páková umyvadlová baterie



605

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape 3-otvorová umyvadlová armatura s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71563000 198,20

matná černá 71563670 277,50

52Ø

26
6

166

15
1

12
°

66

57 52Ø

2 0 0

3 0Ø 3 5Ø 3 0Ø

28Ø Ø 32

m
ax

. 4
0

11
3

33

40
0

G 3/8

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 150

. vyložení: 166 mm

. výška výtoku: 151 mm

. typ proudu: laminární proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Vernis Shape Páková umyvadlová baterie pod omítku, pro montáž na stěnu s výtokem 20,7 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71578000 151,60

matná černá 71578670 212,10

28
Ø

60-88

207

219

12
°

10

175

75

100

91-119

7777

83

Vlastnosti

. vyložení: 207 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, 
v závislosti na instalaci základní sady

3-otvorová umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | Vernis Shape



606 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 71211000 101,40

matná černá 71211670 141,90

kovová s táhlem chrom Nové 71219000 113,10

matná černá Nové 71219670 153,60

Udržitelnost

Techniky

15
2

m
ax

. 3
0

41
0

12
6

124

34Ø

78

G 3/8

±20°

45/45

Vernis Shape Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie, odtoková
souprava

. vyložení: 124 mm

. výška výtoku: 78 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
4,8 l/min

. keramická kartuše

. vhodné pro průtokový ohřívač

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Vernis Shape Páková vanová baterie na stěnu

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71450000 136,40

matná černá 71450670 190,90

150 ±12

183
219

11
1

120

182

80

166 4°

G 1/2

68
/6

8
G

 1
/2

18

Vlastnosti

. vyložení: 166 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22,5 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 22,5 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Vernis Shape | Páková bidetová baterie, Páková vanová baterie



607

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape Páková vanová baterie na stěnu, pro projekty (6 ks.)

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71457000 801,90
150 ±12

183
219

11
1

120

182

80

166 4°

G 1/2

68
/6

8
G

 1
/2

18

Vlastnosti

. vyložení: 166 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
22,5 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 22,5 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. balení: 6 kusů

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 71468000 131,40

matná černá 71468670 184,00

▪ 25 chrom 71469000 174,20

matná černá 71469670 243,80

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

92-120

Ø
24

74

54-82
15

60-88

83

15
6/

15
6

44
Ø

Vernis Shape Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie | Vernis Shape



608 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Základní těleso pro pákovou vanovou baterii pod omítku 71472XXX 31741180

Vernis Shape Vanová baterie pod omítku, sada s tělesem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 71472000 180,90

matná černá Nové 71472670 197,00

1
5

0

8 9

1
2

3

8 0
G 1 / 2

17

3 0
5

6 0
8 8

G 3 / 4

G
1

/
2

Vlastnosti

. zahrnuje: páková vanová baterie, základní těleso

. maximální průtokové množství při 3 barech:
30 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Přívod se závitem G ¾ 92504000 52,30

Vernis Shape Vanový výtok

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71460000 87,50

matná černá 71460670 122,40

65
/6

5

216
204

55

12°

2 9 - 3 3

G
1

/
2

. s rozetou

. vyložení: 204 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21,7 l/min

. rozměr přívodů: G ½

. typ proudu: normální proud

Vernis Shape | Sada s vanovou baterií, Vanový výtok



609

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 71459XXX 26270XXX

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii 
na okraj vany

13244180 336,90

Vernis Shape 4-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71459000 291,40

matná černá 71459670 407,90

28Ø30
2 211

18
4

12°

125 125 125

52Ø52Ø

57

66

63Ø

Ø48

54Ø

21
6

141

72

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha

. vyložení: 211 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain, IntenseRain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
25 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 25 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: G ½

. nutný otvor pro údržbu

Vernis Shape 2-otvorová baterie na okraj vany

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71452000 235,00

matná černá 71452670 329,00

180
230

51/51

127

5°

G3/4
110

152

12
6

56

m
ax

. 4
0

Ø28

. vyložení: 110 mm

. vzdálenost středu: 180 mm
. s keramickými ventily pro teplou a studenou

vodu 90°
. provozní tlak od 0,2 barů

. rozměr přívodů: DN20

. způsob montáže: G ¾

4-otvorové baterie na okraj vany, 2-otvorová baterie na okraj vany | Vernis Shape



610 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Vernis Blend ruční sprcha 100 Vario 71462XXX 26270XXX

Metaflex sprchová hadice 160 cm 71462000 28266000

Isiflex sprchová hadice 160 cm 71462670 28276670

Sprchový držák Porter S 71462XXX 28331XXX

Vernis Shape 2-otvorová baterie na okraj vany s přepínacím ventilem a ruční sprchou Vernis Blend Vario

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71462000 281,90

matná černá 71462670 394,80

180
230

29

G
1/

2

51/51

53 25

Ø
 10

0

137

50

5°

G3/4
110

56

127
152

12
6

m
ax

. 4
0

Ø28

Vlastnosti

. zahrnuje: 2-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha, sprchový držák, sprchová hadice

. vyložení: 110 mm

. vzdálenost středu: 180 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
49,3 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 49,3 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
18,1 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. provozní tlak od 0,2 barů

. přepínač s automatickým resetováním

. aretovatelný přepínač

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. rozměr přívodů: DN20

. způsob montáže: G ¾

Vernis Shape Páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71650000 107,30

matná černá 71650670 150,10

68
/6

8
G

 1
/2

156

46
125

G 1/2

85

41

182

150 2

219

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15,7 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: etážky

Vernis Shape | 2-otvorová baterie na okraj vany, Páková sprchová baterie



611

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Shape Páková sprchová baterie na stěnu, pro projekty (6 ks.)

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71657000 630,50
68

/6
8

G
 1

/2

156

46
125

G 1/2

85

41

182

150 ±12

219

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
15,7 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
15,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. balení: 6 kusů

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Vernis Shape Páková sprchová baterie pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71668000 117,60

matná černá 71668670 164,50

96-124

44
Ø15
6/

15
6

16

64-92

83

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

. způsob montáže: základní těleso

Páková sprchová baterie | Vernis Shape



612

Baterie Logis

Logis

Povrchové úpravy

Chrom

Techniky a výhody

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje, 
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.

Perlátor: Snadná výměna a čištění bez 
nářadí, k odmontování stačí jen mince.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



613

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie
(mm)

odtoková
souprava

CoolStart povrch. úprava obj.č. EUR

70 107 67 syntetická ▪ chrom 71072000 95,50

70 107 67 bez ▪ chrom 71073000 88,70

70 107 67 syntetická ‒ chrom 71070000 95,50

70 107 67 kovová s
táhlem

‒ chrom 71170000 108,80

70 107 67 push-open ‒ chrom 71077000 95,50

70 107 67 bez ‒ chrom 71071000 88,70

100 108 93 syntetická ▪ chrom 71102000 123,00

100 108 93 bez ▪ chrom 71103000 116,20

100 108 93 syntetická ‒ chrom 71100000 123,00

100 108 93 kovová s
táhlem

‒ chrom 71171000 136,20

100 108 93 push-open ‒ chrom 71107000 123,00

100 108 93 bez ‒ chrom 71101000 116,20

190 166 195 syntetická ‒ chrom 71090000 156,90

190 166 195 bez ‒ chrom 71091000 150,00

70 100 190

Udržitelnost Techniky

107 6
7

1
3

8

47

1
6

6

3 9°

m
a

x
. 

3
0

3
9

8

G 3 / 8

Ø 3 4

1
6

3

9
3

10 8

1
8

7

3 3°

47

m
a

x
. 

3
0

3
8

3

G 3 / 8

Ø 3 4

G 3 / 8

16 6 3 3°

1
9

5

m
a

x
. 

4
0

2
6

6

3 2Ø

2
8

9

4
3

0

4 6

Logis Pákové umyvadlové baterie

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | Logis



614 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

70 107 67 chrom 71078000 95,50

100 108 93 chrom 71104000 123,00

70                    100 Udržitelnost

Techniky

107 6
7

1
3

8

47

1
6

6

3 9°

m
a

x
. 

3
0

3
9

8

G 3 / 8

Ø 3 4

1
6

3

9
3

10 8

1
8

7

3 3°

47

m
a

x
. 

3
0

3
8

3

G 3 / 8

Ø 3 4

Logis Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Logis Páková umyvadlová baterie 70 pro beztlakové ohřívače vody, s odtokovou soupravou Push-Open

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71074000 184,40

4
2

0 Ø  3 4

Ø  8

5
9

0

107 6
7

1
3

8

47

1
6

6

3 9°

m
a

x
. 

3
0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 70

. vyložení: 107 mm

. výška výtoku: 67 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. odtoková souprava Push-Open G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: přívody měděnými trubkami

Logis | Páková umyvadlová baterie



615

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

Comfort-
Zone

výtok (mm) výška
baterie 
(mm)

odtoková 
souprava

CoolStart pro
umyvadlo-

vé mísy

povrch. úprava obj.č. EUR

110 121 110 syntetická ▪ ‒ chrom 71254000 127,10

110 121 110 bez ▪ ‒ chrom 71255000 120,10

110 121 110 syntetická ‒ ‒ chrom 71251000 127,10

110 121 110 push-open ‒ ‒ chrom 71252000 127,10

110 121 110 bez ‒ ‒ chrom 71253000 120,10

240 172 232 syntetická ‒ ▪ chrom 71257000 197,00

240 172 232 bez ‒ ▪ chrom 71258000 191,20

110                 240 Udržitelnost

Techniky

Remove 
&Clean 

G 3 / 8

5 0 / 5 0

121 11
03 0°

m
a

x
. 

 4
0

3 2Ø

3
7

0
1

7
7

2
0

0

3 0°

2
9

9

G 3 / 8

5 0 / 5 0

m
a

x
. 

 4
0

3 2Ø

3
9

5
3

2
2

172

2
3

2

Logis Pákové umyvadlové baterie Fine

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 71130000 197,80

bez chrom 71131000 191,20

Udržitelnost

Techniky

Ø 3 2

112

Ø 21

Ø 4 6

8 3

G  3 / 8

1
5

9

73

2 0°

15 4

6 2

3
0

0

2
2

1

3
9

0

m
a

x
. 

4
0

Logis Pákové umyvadlové baterie s otočným výtokem

. ComfortZone 210

. vyložení: 154 mm

. výška výtoku: 221 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

. umístění rukojeti na boku: spodní strana na
základně (není vhodné pro umyvadlové mísy)

Páková umyvadlová baterie | Logis



616 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Páková umyvadlová baterie pro montáž na stěnu

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71225000 136,50

15 0 ± 12

2 21
187

194
2 0 5

15 - 2 3

G
1

/
2

Ø
7

1 9
3 11

6

3 6°

Vlastnosti

. vyložení: 194 mm

. vzdálenost středu: 150 mm ± 12 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: G ½

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 71222000 123,00

bez chrom 71221000 116,20

Udržitelnost

Techniky
14 5

15 6

3 5 / 3 5

4
3

0

1
4

7 2
2

0

4 5

m
a

x
.3

0

2 5° 7
6

14 4

4 6
Ø 3 4

G  3 / 8

Ø 2 5

Logis Umyvadlové baterie se dvěma kohouty

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 150

. vyložení: 145 mm

. výška výtoku: 147 mm

. rozsah otáčení 120°

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Logis | Páková umyvadlová baterie, Umyvadlová armatura se se 2 ventily



617

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis stojánkový ventil 70 pro studenou nebo předem nastavenou vodu bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71120000 81,80

m
a

x
.3

0

45°

3
8

8
13

3

84

Ø 46

79Ø 36

35

G 3/8

Ø 3 2

Vlastnosti

. ComfortZone 70

. vyložení: 84 mm

. výška výtoku: 79 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramické ventily 90°

. k připojení jen na studenou vodu

. způsob montáže: Přívodní hadice G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Logis páková umyvadlová baterie pod omítku, montáž na stěnu s výtokem 19,5 cm

Udržitelnost

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71220000 184,40

6 0 6 0

10 0
16 8

6
7

10

91

19 5
2 0 8

114

6
8

3 5°

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 195 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, 
v závislosti na instalaci základní sady

Stojánkový ventil, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | Logis



618 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Logis páková umyvadlová baterie pod omítku Fine, montáž na stěnu s výtokem 20,6 cm

Udržitelnost

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71256000 191,20
10 8

3 0°

6
8

6
8

8 557  -  

10

2 0 6
2 2 2

5 85 8

6 8

16 8
10 0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná 
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 206 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo,
v závislosti na instalaci základní sady

Logis Tříotvorová umyvadlová baterie 150 s odtokovou soupravou s táhlem

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71133000 245,70

2 0 0
G 3 / 8

4
2

5

m
a

x
.3

0

Ø 2 8

7
6

2
6 G  1 / 2

Ø 3 2

Ø 2 5

10 9
3 5°

4
9

3 5

1
5

3 2
2

6

Ø 5 2

Ø 3 0 Ø 3 4 Ø 3 0

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. ComfortZone 150

. vyložení: 109 mm

. výška výtoku: 153 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Logis | Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku, 3-otvorová umyvadlová baterie



619

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie 
(mm)

odtoková
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

70 119 71 syntetická chrom 71204000 102,20

119 71 kovová s táhlem chrom 71203000 111,70

100 119 99 syntetická chrom 71200000 129,60

100 Techniky
1

3
81
6

6

119

7
1

47

±2
0°

m
a

x
. 

3
0

3
9

8

G 3 / 8

Ø 3 4

119 9
9

1
6

31
8

7

47

±2
0°

m
a

x
. 

3
0

3
8

3

G 3 / 8

Ø 3 4

Logis Pákové bidetové baterie

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková bidetová baterie, odtoková 
souprava

. vyložení: 119 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,2 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Logis páková bidetová baterie 110 Fine s odtokovou soupravou s táhlem

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71201000 127,10

1
6

7

1
0

2112

3
7

0

15 4

1
9

0

2
0°

±

3 2Ø

m
a

x
. 

4
0

G 3 / 8

5 0  /  5 0

Vlastnosti

. zahrnuje: páková bidetová baterie,
odtoková souprava

. vyložení: 112 mm

. výška výtoku: 102 mm

. perlátor s kulovým čepem

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková bidetová baterie | Logis



620 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Páková umyvadlová baterie s ruční sprchou Bidette a sprchovou hadicí 160 cm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71290000 150,10
1, 6  m

5
3

2
5

10 4

Ø
2

5

107 6
7

47

m
a

x
. 

3
0

3
9

8
G 3 / 8

1
3

81
6

6

3 9°

3 4Ø

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie, ruční 
sprcha Bidette, sprchový držák, sprchová hadice

. ComfortZone 70

. výška výtoku: 67 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Logis páková vanová baterie na stěnu

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71400000 136,50

15 0 ± 12

2 21
187

G 1 / 2

137
194
2 0 5

15 - 2 3

G
1

/
2

Ø
7

1

1
7

9
3 11

6

3 6°

Vlastnosti

. vyložení: 194 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Logis | Páková umyvadlová baterie, Páková vanová baterie



621

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Páková vanová baterie s prodlouženým výtokem

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71402000 186,60

371
385

30

71

15 - 23

71
Ø

G
 1

/2

75

93

135

11
6

Vlastnosti

. vyložení: 300 mm

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. druh baterie: normální proud

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 16 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
7,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. přepínač s automatickým resetováním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

Logis Vanová baterie se dvěma kohouty na stěnu

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71243000 156,90

G
1/

2
Ø

 7
1

G1/2

34°
150

217

1635

197

15 - 23

44

150±12

185

221

Vlastnosti

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. průtokové množství pro vanový výtok při
3 barech: 26 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
17 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. přepínač s automatickým resetováním

. zpětný ventil

. s odhlučněním

. vhodné pro průtokový ohřívač

. způsob montáže: etážky

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi 
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

‒ 29 chrom 71405000 143,40

1
5

5
/

1
5

5
7

4

15

5 2 - 8 0

1
0

2

9
0

7 0 - 9 8
9 3 - 121

Ø
4

4
Ø

2
4

Logis Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Vlastnosti všech variant

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty
. přepínač s automatickým resetováním
. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

Páková vanová baterie, Vanová baterie se dvěma kohouty | Logis



622 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Pákové vanové baterie pod omítku pro iBox universal

Přehled dalších variant

bezpečnostní kombinace EN 1717 maximalni průtokove množstvi
při tlaku 3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

▪ 25,6 chrom 71407000 225,10

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Logis vanový výtok

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71410000 107,50

19 5

2 0 6

7
9

/
7

9

1
0

3 0 - 3 5

3 5°

G
3

/
4

Vlastnosti

. způsob montáže: G ¾

. s rozetou

. vyložení: 195 mm

. nástěnná montáž

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
21 l/min

. rozměr přívodů: DN20

. typ proudu: normální proud

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13437180 800,20

Logis 3-otvorová páková baterie na okraj vany se sadou Secuflex

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71310000 545,70

2
0

1

24 2

6 8 7
1

4 0°

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 111 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m

. průtokové množství pro vanový výtok 
při 3 barech: 18 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

Logis | Páková vanová baterie, Vanový výtok, 3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany



623

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou baterii na okraj vany

13439180 408,00

Logis 3-otvorová páková baterie na okraj vany

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71313000 379,90

6 8 7
1

4 0°

Vlastnosti

. zahrnuje: 3-otvorová páková vanová baterie
na okraj vany, ruční sprcha

. vyložení: 111 mm

. druh baterie: normální proud

. ruční sprcha s proudem: Rain

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
18 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok při 
3 barech: 18 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
15 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro čtyřotvorovou baterii 
na okraj vany

13244180 336,90

Logis 4-otvorová baterie na okraj vany

Techniky

obj.č. EUR

chrom 71314000 379,90

125

42/42

125 125

4 0°

62

Vlastnosti

. zahrnuje: 4-otvorová baterie na okraj vany,
ruční sprcha, sprchový držák

. vyložení: 111 mm

. maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,60 m

. maximální průtokové množství při 3 barech:
20 l/min

. průtokové množství pro vanový výtok
při 3 barech: 20 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
14 l/min

. zpětný ventil

. s vestavěnou bezpečnostní kombinací EN 1717

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: základní těleso

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

3-otvorová páková vanová baterie na okraj vany, 4-otvorové baterie na okraj vany | Logis



624 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis páková sprchová baterie na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71600000 109,30

15 0 ± 12

18 4
2 21

6 4G
1

/
2

Ø
7

1

15 - 2 3

15 3
176

7
5

5
7

G 1 / 2

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. maximální průtokové množství při 3 barech:
28 l/min

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 
17 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. připojení hadice DN15

. rozměr přívodů: DN15

. způsob montáže: etážky

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Logis páková sprchová baterie pod omítku pro iBox universal

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71605000 123,00

9
0

6
8

15

Ø
4

4
1

5
5

 /
 1

5
5

7 0 - 9 8
9 3 - 121

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
29,3 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. způsob montáže: základní těleso

Logis Sprchová baterie se dvěma kohouty na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71263000 129,60

G
1/

2
Ø

 7
1

G1/2

15 - 23

67

128

33

35

150±12

185

221

Vlastnosti

. 1 funkce

. vzdálenost středu: 150 ± 12 mm

. průtokové množství ruční sprchy při 3 barech:
17 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. zpětný ventil

. s tlumičem hluku

. vhodné pro průtokový ohřívač

. připojení hadice DN15

. způsob montáže: etážky

Logis | Páková sprchová baterie, Sprchová armatura se dvěma kohouty



625

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

iBox universal Základní těleso
s uzavírací jednotkou

01850180 208,00

iBox universal základní těleso 01800180 150,90

Logis Páková sprchová baterie HighFlow pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71607000 123,00

9
0

6
8

15

1
5

5
 /

 1
5

5

7 0 - 9 8
9 3 - 121

Ø
4

9

Vlastnosti

. 1 funkce

. maximální průtokové množství při 3 barech:
47 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. minimální provozní tlak: 1 bar

. maximální provozní tlak: 10 barů

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso 40 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s keramikou DN15

15974180 107,60

Základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN20

15970180 112,50

Základní těleso 52 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem DN15

15973180 103,50

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Prodlužovací sada 25 mm 96370000 56,70

Logis Uzavírací ventil pod omítku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71970000 34,40

Ø
6

6

6 8

11

3
5

Vlastnosti

. způsob montáže: DN15/DN20

Páková sprchová baterie, Uzavírací ventil pod omítku | Logis



626

• Úspora vody díky automatickému zastavení vody

• K dostání pro bateriový provoz i napájení ze sítě 230 V

• Bezkontaktní technika je obzvláště hygienická

• Ideální pro veřejné a průmyslové oblasti

Baterie Elektronické baterie

Elektronické baterie

Povrchové úpravy

Techniky a výhody

Metris

Focus

Vernis

Chrom

Bezdotyková baterie: Bezdotyková, 
hygienická baterie, která reaguje na infračer-
vené záření. Voda teče, jen když senzor 
zaznamená teplo rukou.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

AirPower: Vmíchává do vody vzduch. Pro 
měkký vodní proud, který se nerozstřikuje,
a plné, lehké kapky.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi 
umyvadlem a baterií.



627

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

elektrické napájení nastavení teploty povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie přednastavitelné chrom 31101000 792,90

provoz na baterie nastavitelné chrom 31100000 859,70

připojení na síť přednastavitelné chrom 31103000 842,60

připojení na síť nastavitelné chrom 31102000 911,20

Udržitelnost

Techniky

Metris S Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 150

. vyložení: 128 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

. nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru
(2 nastavení)

. doba běhu: 10 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí: 24 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s

. možnost aktivace trvalého proplachu
(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. filtr nečistot v připojovací hadici

Přehled dalších variant

elektrické napájení nastavení teploty povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie přednastavitelné chrom 31172000 535,10

provoz na baterie nastavitelné chrom 31171000 589,40

připojení na síť přednastavitelné chrom 31174000 590,20

připojení na síť nastavitelné chrom 31173000 616,90

Udržitelnost

Techniky

4
4

0

4
4

0

Focus Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 130

. vyložení: 127 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. nastavitelné omezení teploty

. zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného 
senzoru

. nastavitelný optický dosah infračerveného senzoru
(2 nastavení)

. doba běhu: 10 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí: 24 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s

. možnost aktivace trvalého proplachu
(jednorázový průtok vody po dobu 180 sekund, 
vhodné pro tepelnou dezinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. filtr nečistot v připojovací hadici

Elektronická umyvadlová baterie | Elektronické baterie



628 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

elektrické napájení povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie chrom 71502000 253,20

připojení na síť chrom 71501000 278,40

Techniky
2

0°

15 8

1
2

2
m

a
x

. 
4

0

1
0

0

112

57  /  5 2

4
2

0 4
0

0

G  3 / 8

3 2Ø 78
41

1
8

0
0

7
2

Vernis Blend Elektronické umyvadlové baterie

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 100

. vyložení: 112 mm

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. teplota předem nastavitelná

. s izolovaným vedením vody

. zpětný ventil

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného
senzoru

. nastavitelná doba provozu

. doba běhu: 10 s, 20 s, 30 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí: 24 h, 48 h, 
72 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s, 20 s, 30 s

. lze aktivovat stálý oplach (jednotlilvá spláchnutí 
vodou po dobu 200 sekund, vhodné pro tepelnou
desinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. filtr nečistot v připojovací hadici

. četnost hygienického oplachu a doba
hygienického oplachu jsou na sobě navzájem
nezávislé (24 h - 10 s, 48 h - 20 s, 72 h - 30 s)

Přehled dalších variant

elektrické napájení povrch. úprava obj.č. EUR

provoz na baterie chrom 71503000 211,00

připojení na síť chrom 71504000 232,10

Techniky

2
0°

15 8

1
2

2
m

a
x

. 
4

0

1
0

0

112

57  /  5 2

4
2

0 4
0

0

G  3 / 8

3 2Ø 78
41

1
8

0
0

7
2

Vernis Blend Elektronické umyvadlové baterie pro studenou vodu nebo předem nastavitelnou vodu

. ComfortZone 100

. vyložení: 112 mm

. typ proudu: normální proud

. výkyvný tvarovač proudu

. maximální průtokové množství při 3 barech:
5 l/min

. pro studenou vodu nebo předem upravenou vodu

. s izolovaným vedením vody

. vhodné pro průtokový ohřívač

. technika infračerveného senzoru

. automatické nastavení prostředí infračerveného
senzoru

. nastavitelná doba provozu

. doba běhu: 10 s, 20 s, 30 s

. možnost aktivace hygienického propláchnutí 
(automatický průtok vody)

. četnost hygienického propláchnutí: 24 h, 48 h, 
72 h

. doba hygienického propláchnutí: 10 s, 20 s, 30 s

. lze aktivovat stálý oplach (jednotlilvá spláchnutí 
vodou po dobu 200 sekund, vhodné pro tepelnou
desinfekci)

. režim čištění: ruční zastavení vody pro čištění 
umyvadla

. rozměr přívodů: DN15

. četnost hygienického oplachu a doba
hygienického oplachu jsou na sobě navzájem
nezávislé (24 h - 10 s, 48 h - 20 s, 72 h - 30 s)

Elektronické baterie | Elektronická umyvadlová baterie



629

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

odtoková souprava povrch. úprava obj.č. EUR

syntetická chrom 31203000 295,70

bez chrom 31204000 288,70

Udržitelnost

Techniky

G 3 / 8

Metris Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 110

. vyložení: 116 mm

. výška výtoku: 100 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

 k instalaci nutné:
obj.č. EUR

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku

13622180 257,00

Metris Páková umyvadlová baterie LowFlow 3,5 l/min pod omítku, montáž na stěnu, s výtokem 165 mm

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31251000 354,40

Vlastnosti

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie nástěnná
pod omítku, odtoková souprava

. vyložení: 165 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. neuzavíratelná odtoková souprava

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: základní těleso

. rozměr přívodů: DN15

. rukojeť může být umístěna vpravo nebo vlevo, 
v závislosti na instalaci základní sady

Páková umyvadlová baterie, Páková umyvadlová nástěnná baterie pod omítku | LowFlow



630 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

80 96 71 chrom 71705000 136,00

110 112 104 chrom 71715000 165,90

80 110 Udržitelnost

Techniky

m
a

x
. 

3
0

4
0

0

G 3 / 8

Ø 3 4

30° 71

12
9

46Ø 

15
8

96

10
430°

16
2

46Ø

112

19
1

m
a

x
. 

3
0

3
8

0

G 3 / 8

Ø 3 4

Talis E Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: kov

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Talis S Páková umyvadlová baterie 100 LowFlow 3,5 l/min bez odtokové soupravy

Udržitelnost

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72025000 187,10

2
2

1

9
8

9 3

4 2°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
4

4

m
a

x
. 

4
0

4
9

0

G 3 / 8

Ø 3 4

Vlastnosti

. ComfortZone 100

. vyložení: 93 mm

. výška výtoku: 98 mm

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
2,7 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

LowFlow | Páková umyvadlová baterie



631

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie 
(mm)

odtoková
souprava

povrch. úprava obj.č. EUR

70 101 53 bez chrom 31952000 117,80

100 119 94 syntetická chrom 31603000 155,50

100 119 94 bez chrom 31513000 148,00

100 Udržitelnost

Techniky

m
a

x
. 

4
0 Ø 3 4

3
9

0

G 3 / 8

m
a

x
. 

3
0 Ø 3 4

3
8

0

G 3 / 8

Focus Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Přehled dalších variant

ComfortZone výtok (mm) výška baterie (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

70 107 67 chrom 71078000 95,50

100 108 93 chrom 71104000 123,00

70 100 Udržitelnost

Techniky
107 6

7

1
3

8

47

1
6

6

3 9°

m
a

x
. 

3
0

3
9

8

G 3 / 8

Ø 3 4

1
6

3

9
3

10 8

1
8

7

3 3°

47

m
a

x
. 

3
0

3
8

3

G 3 / 8

Ø 3 4

Logis Pákové umyvadlové baterie LowFlow

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: páková umyvadlová baterie,
odtoková souprava

. typ proudu: normální proud

. maximální průtokové množství při 3 barech:
3,5 l/min

. keramická kartuše

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokové ohřívače vody

. odtoková souprava s vytahovací zátkou G 1¼

. materiál odtokové soupravy: syntetická

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. rozměr přívodů: DN15

Páková umyvadlová baterie | LowFlow



632 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Odtoková souprava s táhlem, pro umyvadlové a bidetové baterie

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 94139000 74,30

Vlastnosti

. ovládání táhlem

. pro umyvadla s přepadovým otvorem
. materiál vypouštěcí zátky mosaz
. rozměr přívodů G 1¼

. s přepadem

  Odtoková souprava Push-Open pro umyvadlové a bidetové baterie

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 50100000 68,70

kartáčovaný bronz 50100140 103,10

kartáčovaný černý chrom 50100340 103,10

matná černá 50100670 96,10

matná bílá 50100700 96,10

leštěný vzhled zlata 50100990 103,10

32
5 

- 4
5

7 
- 1

7

G1 1/4B

64Ø

Vlastnosti

. ovládání s tlakovou zátkou

. pro umyvadla s přepadovým otvorem
. materiál vypouštěcí zátky mosaz
. rozměr přívodů G 1¼

. s přepadem

  Odtoková souprava Push-Open pro umyvadlové a bidetové baterie

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 50105000 29,30

Ø  G  1 ¼ B

Ø  6 4

3
0

 -
 4

5

8
 -

1
6

4
7

Vlastnosti

. ovládání s tlakovou zátkou

. pro umyvadla s přepadovým otvorem
. materiál vypouštěcí zátky nerezová ocel
. rozměr přívodů G 1¼

. s přepadem

Odtokové soupravy, rohové ventily | Odtoková souprava



633

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Odtoková souprava neuzavíratelná, pro umyvadla

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 50001000 44,20

kartáčovaný bronz 50001140 66,10

kartáčovaný černý chrom 50001340 66,10

matná černá 50001670 61,70

matná bílá 50001700 61,70

leštěný vzhled zlata 50001990 66,10

Vlastnosti

. neuzavíratelný ventil

. pro umyvadla bez přepadu
. materiál vypouštěcí zátky nerezová ocel
. rozměr přívodů G 1¼

. s přepadem

  Designový sifon Flowstar

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 52100000 160,10

Vlastnosti

. rozsah nastavení 65 -165 mm

. vzdálenost ke stěně 330 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 70 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Tento výrobek není k dispozici ve speciální povrchové úpravě leštěného a kartáčovaného černého chromu.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Krytka rohového ventilu 52120XXX 13950XXX

  Designový sifon Flowstar, sada

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 52120000 229,30

Vlastnosti

. zahrnuje: designový sifon, 2 dva rohové ventily,
2 krytky

. rozsah nastavení 65 -165 mm

. vzdálenost ke stěně 330 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 70 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Odtoková souprava, Designový sifon | Odtokové soupravy, rohové ventily



634 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Rohový ventil s krytkou, výtok G 3/8 52120XXX 13954XXX

Designový sifon Flowstar 52120XXX 52100XXX

  Designový sifon Flowstar, sada

  Designový sifon Flowstar S

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 52105000 89,90

kartáčovaný bronz 52105140 134,70

kartáčovaný černý chrom 52105340 134,70

matná černá 52105670 125,80

matná bílá 52105700 125,80

leštěný vzhled zlata 52105990 134,70

* 5 210 5 67 X

*

Vlastnosti

. vzdálenost nastavení 60 - 165 mm

. vzdálenost ke stěně 330 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 75 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

. rozměr přívodů výstupu: DN32

  Krytka rohového ventilu

obj.č. EUR

chrom 13950000 38,20

kartáčovaný bronz 13950140 57,10

matná černá 13950670 53,30

matná bílá 13950700 53,30

leštěný vzhled zlata 13950990 57,10

Vlastnosti

. jako krytka rohového ventilu

Odtokové soupravy, rohové ventily | Designový sifon, Víko



635

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Rohový ventil s krytkou, výtok G 3/8

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13954000 61,70

kartáčovaný nikl 13954820 92,60

. zahrnuje: rohový ventil, krytka

. rozměr přívodů vstupu: G ½
. rozměr přívodů výstupu: G ⅜
. balení: 1 kus

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Krytka rohového ventilu chrom 13950000 38,20

  Rohový ventil s mikrofiltrem, výtok G 3/8

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13904000 35,20

Vlastnosti

. pro ochranu baterií před naplavením nečistot,
například pro elektronické umyvadlové baterie

. filtrační vložku lze demontovat a vyčistit

. rozměr přívodů vstupu: G ½
. rozměr přívodů výstupu: G ⅜
. balení: 1 kus

Rohový ventil | Odtokové soupravy, rohové ventily



636 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Krytka rohového ventilu chrom 13950000 38,20

  Rohový ventil E, výtok G 3/8

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13902000 16,40

Vlastnosti

. rozměr přívodů vstupu: G ½ . rozměr přívodů výstupu: G ⅜ . balení: 1 kus

  Rohový ventil E, výtok G 1/2

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13903000 18,30

Vlastnosti

. rozměr přívodů vstupu: G ½ . rozměr přívodů výstupu: G ½ . balení: 1 kus

  Rohový ventil S, výtok G 3/8

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13901000 19,00

Vlastnosti

. rozměr přívodů vstupu: G ½ . rozměr přívodů výstupu: G ⅜ . balení: 1 kus

Odtokové soupravy, rohové ventily | Rohový ventil



637

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Šálkový sifon standardní model

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 52053000 28,80

Vlastnosti

. základní materiál: mosaz

. rozsah nastavení 35 – 95 mm
. vzdálenost ke stěně 225 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm

. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

. rozměr přívodů výstupu: DN32

  Šálkový sifon se snadnou instalací

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 52010000 40,50

Vlastnosti

. rozsah nastavení 35 – 140 mm

. vzdálenost ke stěně 285 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

  Šálkový sifon standardní model pro bidet

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 55213000 38,30

Vlastnosti

. rozsah nastavení 35 – 95 mm

. vzdálenost ke stěně 220 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 30 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Šálkový sifon | Odtokové soupravy, rohové ventily



638 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Trubkový sifon standardní model

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53002000 22,30

Vlastnosti

. rozsah nastavení 35 – 85 mm

. vzdálenost ke stěně 250 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

  Trubkový sifon se snadnou instalací

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53010000 29,20

Vlastnosti

. rozsah nastavení 30 – 120 mm

. vzdálenost ke stěně 300 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

  Trubkový sifon standardní model pro bidet

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 55237000 29,60

Vlastnosti

. rozsah nastavení 30 – 55 mm

. vzdálenost ke stěně 275 mm
. pachový sifon - výška stojaté vody je 50 mm
. rozměr přívodů vstupu: G 1¼

Odtokové soupravy, rohové ventily | Trubkový sifon



639

Ba
te

rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Zahnutá trubka 300 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53555000 28,30

Vlastnosti

. délka 300 mm

. s lemem
. materiál: mosaz
. rozměr přívodů G 1¼

  Rovná trubka 500 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53493000 27,60

matná černá 53493670 38,70

matná bílá 53493700 38,70

Vlastnosti

. délka 500 mm . materiál: mosaz . rozměr přívodů G 1¼

  Rovná trubka 300 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53428000 15,50

matná černá 53428670 21,80

matná bílá 53428700 21,80

Vlastnosti

. délka 300 mm

. s lemem
. materiál: mosaz
. rozměr přívodů G 1¼

Zahnutá trubka, Rovná trubka | Odtokové soupravy, rohové ventily



640 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Koleno 90°

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53646000 60,10

Vlastnosti

. materiál: mosaz . rozměr přívodů G 1¼

  Prodlužovací trubka 125 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 53990000 26,50

Vlastnosti

. materiál: mosaz . rozměr přívodů G 1¼

  Nástěnná příruba

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 06010000 3,10

Vlastnosti

. materiál: mosaz . rozměr přívodů DN15

Odtokové soupravy, rohové ventily | Trubka s kolenem, Prodlužovací trubka, nástěnná příruba



Ba
te

rie



642

Doplňky XtraStoris

XtraStoris

Techniky a výhody

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá

Matná bílá

Kartáčovaný černý 
chrom

Leštěný vzhled
zlata

Kartáčovaný bronz Betonová šedá

Nerezová ocel

Ochrana před škodami způsobenými 
vodou: Kvalitní instalační sada má předem
namontovanou těsnicí membránu a je 100%
vodotěsná.

Variabi lní montážní hloubka:
Variabilní hloubka instalace vrchní sady
podle požadavku na vzhled.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



643

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

150 betonová šedá Nové 56057380 403,30

matná černá 56057670 403,30

matná bílá 56057700 403,30

300 betonová šedá Nové 56061380 458,10

matná černá 56061670 458,10

matná bílá 56061700 458,10

300/150/100 300/300/100

Instalace

14 2

24 0

3
9

0

2
9

2

5  -  5 5

10 0

3
1

3

175

1
0

0 5

2 9 2

3 9 0

3
9

0

2
9

2

5  -  5 5

3
1

3

10 0

1
0

0

3 2 5

XtraStoris Original Stěnové výklenky s rámem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: stěnový výklenek s rámem, sada těsnění

. hloubka zabudování: 100 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. snadno čistitelný povrch

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. typ stěny: sádrokartonová konstrukce, pevná
stěnová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku: Nerezová
ocel 304 (1.4301)

. povrch výklenku do stěny je nerezový s práškovým 
lakováním

Stěnový výklenek | Doplňky



644 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

600 betonová šedá Nové 56064380 587,50

matná černá 56064670 587,50

matná bílá 56064700 587,50

900 betonová šedá Nové 56067380 705,20

matná černá Nové 56067670 705,20

matná bílá Nové 56067700 705,20

300/600/100 300/900/100

Instalace

2
9

2

3
9

0

5 9 2

6 9 0

1
0

0

6 2 5

5

5  -  5 5

3
1

3

10 0

3
9

0

2
9

2

9 9 0

8 9 2
5  -  5 5

3
1

3

10 0

6

9 2 5

1
0

0

XtraStoris Original Stěnové výklenky s rámem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: stěnový výklenek s rámem, sada těsnění

. hloubka zabudování: 100 mm

. snadno čistitelný povrch

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. typ stěny: pevná stěnová konstrukce, 
sádrokartonová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku: Nerezová 
ocel 304 (1.4301)

. povrch výklenku do stěny je nerezový s práškovým 
lakováním

Doplňky | Stěnový výklenek



645

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

šířka povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

150 betonová šedá Nové 1.čtvrtletí/2023 56092380 267,80

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56092670 267,80

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 56092700 267,80

300 betonová šedá Nové 1.čtvrtletí/2023 56093380 334,80

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56093670 334,80

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 56093700 334,80

300/150/70 300/300/70

Instalace

3
2
3

2
9
3

240
173

143

3
9
0

2
4
1

152
173

11 11

6

8
1

3 58135

3
2

2
0

3
0
7

3
1
3

3
0
2

3
2
3

3
9
0

75
5617 2

323

293

3
9
0

3
2
3

2
9
3

3 90

241

3
0
2

3
2
3

11

81

11
1

8
1

3 2

11
1

11

2 0

307
313

302

323
390

5
6

17
6 2

7
5

XtraStoris Original Stěnové výklenky s rámem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: stěnový výklenek s rámem, sada těsnění, 
montážní sada

. oblast použití: novostavba, renovace

. snadno čistitelný povrch

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. typ stěny: pevná stěnová konstrukce, 
sádrokartonová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku: Nerezová
ocel 304 (1.4301)

. požadované rozměry pro sadu těsnění:
323 x 313 x 75 mm (VxŠxH)

y p

XtraStoris Original zapuštěný držák na toaletní papír 150/150 /140

povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56065800 267,80

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56065670 267,80

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 56065700 267,80

198

1
4
6

1
8

10 101
8 2
0

2
0

11
0

Ø6Ø6
178

1
5
0
/
1
5
0

1
4
5
/
1
4
5

100 44

144

. hloubka zabudování: 140 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. snadno čistitelný povrch

. bezrámové provedení

. typ stěny: sádrokartonová konstrukce, pevná
stěnová konstrukce

. materiál stěnového výklenku: Nerezová
ocel 304 (1.4301)

. s odtrhávací hranou

. rozměry výklenku do stěny:
150 x 150 x 140 (VxŠxH)

y ý y

. požadované rozměry pro sadu těsnění:
150 x 198 x 144 mm (VxŠxH)

y p

Stěnový výklenek, Zabudovaný držák na toaletní papír | Doplňky



646 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

150 kartáčovaná nerezová ocel 56070800 346,20

matná černá 56070670 346,20

matná bílá 56070700 346,20

300 kartáčovaná nerezová ocel 56073800 399,80

matná černá 56073670 399,80

matná bílá 56073700 399,80

300/150/100 300/300/100

Instalace

24 0

14 5

3
9

0

2
9

5

10 0

5  -  5 5

3
1

3

1
0

0

175

3
9

0

3 9 0

2
9

5

2 9 5

10 0

3
1

3

5  -  5 5

1
0

0

3 2 5

XtraStoris Minimalistic Stěnové výklenky bez rámu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: výklenek do stěny bez orámování,
sada těsnění

. hloubka zabudování: 100 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. variabilní hloubka instalace

. snadno čistitelný povrch

. v rovině s obklady nebo jako designový prvek
vyčnívající až 55 mm

. bezrámové provedení

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždic

. typ stěny: sádrokartonová konstrukce,
pevná stěnová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku:
Nerezová ocel 304 (1.4301)

Doplňky | Stěnový výklenek



647

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

150 kartáčovaná nerezová ocel 56076800 364,80

matná černá 56076670 364,80

matná bílá 56076700 364,80

300 kartáčovaná nerezová ocel 56079800 423,10

matná černá 56079670 423,10

matná bílá 56079700 423,10

300/150/140 300/300/140

Instalace

3
9

0

24 0

14 5

2
9

5

3
1

3

14 0

5  -  5 5

175

1
4

0

3
9

0

3 9 0

2 9 5

2
9

5

14 0

3
1

3

5  -  5 5

1
4

0

3 2 5

XtraStoris Minimalistic Stěnové výklenky bez rámu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: výklenek do stěny bez orámování,
sada těsnění

. hloubka zabudování: 140 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. variabilní hloubka instalace

. snadno čistitelný povrch

. v rovině s obklady nebo jako designový prvek 
vyčnívající až 55 mm

. bezrámové provedení

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždic

. typ stěny: pevná stěnová konstrukce,
sádrokartonová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku: 
Nerezová ocel 304 (1.4301)

Stěnový výklenek | Doplňky



648 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

150 kartáčovaná nerezová ocel 56082800 441,70

matná černá 56082670 441,70

matná bílá 56082700 441,70

300 kartáčovaná nerezová ocel 56085800 496,50

matná černá 56085670 496,50

matná bílá 56085700 496,50

300/150/100 300/300/100

Instalace

3
9

0

24 0

14 5

2
9

5

10 0

3
1

3

5  -  5 5

1
0

0

175

2 9 5

3 9 0

2
9

5

3
9

0

3
1

3

10 0

5  -  5 5

3 2 5

1
0

0

XtraStoris Rock Stěnové výklenky s dvířky s možností obkladu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: stěnový výklenek s dvířky s možností 
obkladu, sada těsnění

. dvířka Push-Open s možností obkladu

. hloubka dvířek s možností obkladu: 12 mm

. hloubka zabudování: 100 mm

. variabilní hloubka instalace

. snadno čistitelný povrch

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždic

. typ stěny: pevná stěnová konstrukce,
sádrokartonová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku:
Nerezová ocel 304 (1.4301)

Doplňky | Stěnový výklenek



649

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

150 kartáčovaná nerezová ocel 56088800 465,00

matná černá 56088670 465,00

matná bílá 56088700 465,00

300 kartáčovaná nerezová ocel 56091800 523,30

matná černá 56091670 523,30

matná bílá 56091700 523,30

300/150/140 300/300/140

Instalace

2
9

5

3
9

0

24 0

14 5

3
1

3

5  -  5 5

14 0

1
4

0

175

2 9 5

3 9 0

2
9

5

3
9

0

5  -  5 5

3 2 5

1
4

0
14 0

3
1

3

XtraStoris Rock Stěnové výklenky s dvířky s možností obkladu

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: stěnový výklenek s dvířky s možností 
obkladu, sada těsnění

. dvířka Push-Open s možností obkladu

. hloubka dvířek s možností obkladu: 12 mm

. hloubka zabudování: 140 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. variabilní hloubka instalace

. snadno čistitelný povrch

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždic

. typ stěny: pevná stěnová konstrukce,
sádrokartonová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku: 
Nerezová ocel 304 (1.4301)

Stěnový výklenek | Doplňky



650 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

XtraStoris Rock Zapuštěný držák na WC kartáč s držákem na toaletní papír a dvířky pro obklady

Instalace

povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

kartáčovaná
nerezová ocel

Nové 1.čtvrtletí/2023 56062800 808,50

matná černá Nové 1.čtvrtletí/2023 56062670 808,50

matná bílá Nové 1.čtvrtletí/2023 56062700 808,50

6
9
0

240

1
4
2

6

145

142

5
9
2

4
4
4

5
9
5

156

1
4
0

1452
1
3
8

7
1

6
7

176

4
2

6
0
6

4
2

4
8

1
0
4

3
0
2

1
0
4

4
8

Vlastnosti

. zahrnuje: stěnový výklenek s dvířky s možností 
obkladu, držák na toaletní kartáč, držák na
toaletní papír, montážní sada, sada těsnění

. dvířka Push-Open s možností obkladu

. hloubka dvířek s možností obkladu: 12 mm

. hloubka zabudování: 140 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. snadno čistitelný povrch

. snadné přizpůsobení tloušťce dlaždic

. bezrámové provedení

. typ stěny: sádrokartonová konstrukce, pevná
stěnová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku:
Nerezová ocel 304 (1.4301)

. materiál držáku na kartáč plast, chrom

. rozměry výklenku do stěny:
595 x 145 x 140 (VxŠxH)

y ý y

. požadované rozměry pro sadu těsnění: 
606 x 176 x 140 mm (VxŠxH)

y p

Doplňky | Zabudovaný držák na toaletní kartáč



651

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

šířka barva tělesa povrch. úprava obj.č. EUR

150

kartáčovaná nerezová 
ocel

kartáčovaná 
nerezová ocel

Nové 56094800 442,90

kartáčovaný 
bronz

Nové 56094140 491,80

kartáčovaný 
černý chrom

56094340 491,80

matná černá 56094670 481,30

matná bílá Nové 56094700 481,30

leštěný vzhled
zlata

Nové 56094990 491,80

150

matná bílá

kartáčovaná 
nerezová ocel

56096800 442,90

kartáčovaný 
bronz

56096140 491,80

kartáčovaný 
černý chrom

56096340 491,80

matná černá 56096670 481,30

matná bílá 56096700 481,30

leštěný vzhled
zlata

Nové 56096990 491,80

150

matná černá

kartáčovaná 
nerezová ocel

56095800 442,90

kartáčovaný 
bronz

56095140 491,80

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 56095340 491,80

matná černá Nové 56095670 481,30

matná bílá Nové 56095700 481,30

leštěný vzhled
zlata

Nové 56095990 491,80

300/150/100 300/300/100

Instalace

14 2

2
9

2

3
9

0

24 0

3
1

3

10 0

5  -  5 5

2

175

1
0

0

2
9

2

3
9

0

3 9 0

2 9 2

3
1

3

10 0

5  -  5 5

2

1
0

0

3 2 5

XtraStoris Individual Stěnové výklenky s designovým rámem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: výklenek do stěny s designovým rámem, 
sada těsnění

. hloubka zabudování: 100 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. snadno čistitelný povrch

. vhodné pro použití ve vlhkých prostorách

. typ stěny: pevná stěnová konstrukce, 
sádrokartonová konstrukce

. materiál těsnicí sady: Polystyren (PS)

. materiál stěnového výklenku: 
Nerezová ocel 304 (1.4301)

Stěnový výklenek | Doplňky



652 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

XtraStoris Individual Stěnové výklenky s designovým rámem

Přehled dalších variant

šířka barva tělesa povrch. úprava obj.č. EUR

300

kartáčovaná nerezová
ocel

kartáčovaná
nerezová ocel

56097800 503,50

kartáčovaný 
bronz

56097140 556,00

kartáčovaný 
černý chrom

56097340 556,00

matná černá 56097670 545,50

matná bílá Nové 56097700 545,50

leštěný vzhled
zlata

Nové 56097990 556,00

300

matná bílá

kartáčovaná
nerezová ocel

56099800 503,50

kartáčovaný 
bronz

56099140 556,00

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 56099340 556,00

matná černá 56099670 545,50

matná bílá 56099700 545,50

leštěný vzhled
zlata

Nové 56099990 556,00

300

matná černá

kartáčovaná
nerezová ocel

56098800 503,50

kartáčovaný 
bronz

Nové 56098140 556,00

kartáčovaný 
černý chrom

56098340 556,00

matná černá 56098670 545,50

matná bílá 56098700 545,50

leštěný vzhled
zlata

Nové 56098990 556,00

XtraStoris Safe Výklenek do stěny s dvířky pro obklady a zabudovanými uzavíracími ventily 150/300/100

Instalace

povrch. úprava obj.č. EUR

vzhled nerezové
oceli

Nové 56100800 407,90

1
5

0

3 5 8
10 0

G  3 / 45 5

9 2 - 14 0

1
4

5

3 0 0

6
8

1
9

Vlastnosti

. zahrnuje: stěnový výklenek s dvířky s možností 
obkladu, uzavírací ventil, montážní sada

. dvířka Push-Open s možností obkladu

. hloubka dvířek s možností obkladu: 12 mm

. hloubka zabudování: 90 mm

. oblast použití: novostavba, renovace

. snadno čistitelný povrch

. typ stěny: sádrokartonová konstrukce

. materiál stěnového výklenku: 
Nerezová ocel 304 (1.4301)

. povrch výklenku do stěny je nerezový s práškovým 
lakováním

. rozměry výklenku do stěny:
150 x 300 x 100 mm (V x Š x H)

y ý y

Doplňky | Stěnový výklenek



653

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Košík do rohu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41741000 42,90

kartáčovaný bronz 41741140 64,20

kartáčovaný černý chrom 41741340 68,50

matná černá 41741670 60,00

matná bílá 41741700 60,00

leštěný vzhled zlata 41741990 64,20

40

14
8

148

40

305

26

178

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 40 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. současně lze použít i jako poličku

Přehled dalších variant

počet háčků povrch. úprava obj.č. EUR

1 háček chrom 41742000 10,80

kartáčovaný bronz 41742140 16,20

kartáčovaný černý chrom 41742340 17,10

matná černá 41742670 15,00

matná bílá 41742700 15,00

leštěný vzhled zlata 41742990 16,20

2 háčky chrom 41755000 22,70

kartáčovaný bronz 41755140 33,80

kartáčovaný černý chrom 41755340 36,20

matná černá 41755670 31,70

matná bílá 41755700 31,70

leštěný vzhled zlata 41755990 33,80

16
/1

6

21

30
4

36
4

168

66

16

21

50

AddStoris Háčky na ručníky

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: kov
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Rohový košík, Háček na ručník, Dvojitý háček na ručníky | Doplňky



654 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet držáků povrch. úprava obj.č. EUR

1 držák chrom 41747000 59,50

kartáčovaný bronz 41747140 89,10

kartáčovaný černý chrom 41747340 95,10

matná černá 41747670 83,20

matná bílá 41747700 83,20

leštěný vzhled zlata 41747990 89,10

2 držáky chrom 41743000 79,70

kartáčovaný bronz 41743140 119,50

kartáčovaný černý chrom 41743340 127,30

matná černá 41743670 111,50

matná bílá 41743700 111,50

leštěný vzhled zlata 41743990 119,50

jednoduchý dvojitý

1632

648

11

48
26

626

70

1632

11

12
4

648

48
26

626

AddStoris Držáky na osušky

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. materiál držáku: kov

. délka: 648 mm

. s upevňovacím materiálem

. rozteč otvorů: 626 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. skryté upevnění

Doplňky | Vanový držák ručníků, Držák na ručník, dvouramenný



655

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Polička na ručníky s držákem ručníku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41751000 173,30

kartáčovaný bronz 41751140 259,90

kartáčovaný černý chrom 41751340 277,30

matná černá 41751670 242,60

matná bílá 41751700 242,60

leštěný vzhled zlata 41751990 259,90

588

1632

648

72
8

24
8

11

626

48
26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. materiál držáku: plast

. délka: 648 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 626 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AddStoris Věšák na ručník dvouramenný

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41770000 59,50

kartáčovaný bronz 41770140 89,10

kartáčovaný černý chrom 41770340 95,10

matná černá 41770670 83,20

matná bílá 41770700 83,20

leštěný vzhled zlata 41770990 89,10
9

445
4

1632 16

80

21

26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. materiál držáku: plast

. upevněno

. délka: 445 mm

. s upevňovacím materiálem

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. skryté upevnění

AddStoris Kruh na ručník

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41754000 36,80

kartáčovaný bronz 41754140 55,30

kartáčovaný černý chrom 41754340 58,90

matná černá 41754670 51,60

matná bílá 41754700 51,60

leštěný vzhled zlata 41754990 55,30

9Ø

12
0

189

32 16

40

30

9
48
26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. otáčení

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Držák na ručník s ramenem, Držák na ručníky, Kruh na ručník | Doplňky



656 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Madlo dveří sprchy

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41759000 79,70

kartáčovaný bronz 41759140 119,50

kartáčovaný černý chrom 41759340 127,30

matná černá 41759670 111,50

matná bílá 41759700 111,50

leštěný vzhled zlata 41759990 119,50

52
26

48

350
398

6Ø

8

32

79

9

9

15

Vlastnosti

. materiál: kov

. materiál držáku: kov

. upevněno

. délka: 398 mm

. s upevňovacím materiálem

. tloušťka skla: 6 - 12 mm

. rozteč otvorů: 350 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. současně lze použít i jako držák na osušku

. skryté upevnění

AddStoris Madlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41744000 59,50

kartáčovaný bronz 41744140 89,10

kartáčovaný černý chrom 41744340 95,10

matná černá 41744670 83,20

matná bílá 41744700 83,20

leštěný vzhled zlata 41744990 89,10

52

326
348

32
79

16

24

48
26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. délka: 348 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 326 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. Certifikát TÜV
p

bez krytu s poličkou s víkem

1632

9

40

48
26

53

77

9
Ø

141

Ø
9

43
80

11

32 1639 3

150

48
26

54
141

77

Ø
9

52

116

9

40

48
26

1632

153

86

153

86

9Ø

141

73

AddStoris Držáky na toaletní papír

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: kov
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky | Madlo dveří sprchy, Madlo, Držák na toaletní papír



657

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Držáky na toaletní papír

verze povrch. úprava obj.č. EUR

bez krytu chrom 41771000 41,60

kartáčovaný bronz 41771140 62,50

kartáčovaný černý chrom 41771340 66,60

matná černá 41771670 58,20

matná bílá 41771700 58,20

leštěný vzhled zlata 41771990 62,50

s poličkou chrom 41772000 49,90

kartáčovaný bronz 41772140 74,90

kartáčovaný černý chrom 41772340 79,90

matná černá 41772670 69,80

matná bílá 41772700 69,80

leštěný vzhled zlata 41772990 74,90

s krytem chrom 41753000 58,20

kartáčovaný bronz 41753140 87,30

kartáčovaný černý chrom 41753340 93,20

matná černá 41753670 81,50

matná bílá 41753700 81,50

leštěný vzhled zlata 41753990 87,30

AddStoris Držák na toaletní papír dvojitý

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41748000 36,80

kartáčovaný bronz 41748140 55,30

kartáčovaný černý chrom 41748340 58,90

matná černá 41748670 51,60

matná bílá 41748700 51,60

leštěný vzhled zlata 41748990 55,30

32

48

300

21

8
78

26

16

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. pro 2 role papíru

Držák na toaletní papír, Dvojitý držák toaletního papíru | Doplňky



658 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Držák na rezervní toaletní papír

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41756000 36,80

kartáčovaný bronz 41756140 55,30

kartáčovaný černý chrom 41756340 58,90

matná černá 41756670 51,60

matná bílá 41756700 51,60

leštěný vzhled zlata 41756990 55,30

48

1632

16

11
5

9
83

16

26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč s držátkem chrom 93286000 32,90

AddStoris Držák na WC kartáč nástěnný

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41752000 52,20

kartáčovaný bronz 41752140 78,40

kartáčovaný černý chrom 41752340 83,60

matná černá 41752670 73,20

matná bílá 41752700 73,20

leštěný vzhled zlata 41752990 78,40
105

16 32

94Ø

15Ø

26

12
49

120

68

21
8

26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. materiál výklenku: matné sklo

. s vyjímatelnou vložkou

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč vrtání 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AddStoris Dávkovač tekutého mýdla

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41745000 52,20

kartáčovaný bronz 41745140 78,40

kartáčovaný černý chrom 41745340 83,60

matná černá 41745670 73,20

matná bílá 41745700 73,20

leštěný vzhled zlata 41745990 78,40

1632

81

68Ø12
6

64

9
91

54

26

≈ 200 m
l

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál nádobky: matné sklo

. druh mýdla: tekuté mýdlo

. kapacita náplně 200 ml

. dávkování po 2 ml

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky | Držák na rezervní toaletní papír, držák na toaletní kartáč, Dávkovač tekutého mýdla



659

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Miska na mýdlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41746000 36,80

kartáčovaný bronz 41746140 55,30

kartáčovaný černý chrom 41746340 58,90

matná černá 41746670 51,60

matná bílá 41746700 51,60

leštěný vzhled zlata 41746990 55,30

81

16 32

20

107Ø 109

91
926

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál výklenku: matné sklo

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AddStoris Nádobka na ústní hygienu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41749000 36,80

kartáčovaný bronz 41749140 55,30

kartáčovaný černý chrom 41749340 58,90

matná černá 41749670 51,60

matná bílá 41749700 51,60

leštěný vzhled zlata 41749990 55,30

16
32

62

81

68Ø

9
91

54

33

26

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: matné sklo

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

AddStoris Zásobník na hygienické sáčky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41773000 26,20

kartáčovaný bronz 41773140 39,30

kartáčovaný černý chrom 41773340 41,80

matná černá 41773670 36,60

matná bílá 41773700 36,60

leštěný vzhled zlata 41773990 39,30

3290

10
0

140

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. lepený spoj, upevnění šroubem

. materiál: plast

. vhodné pro: na trhu obvyklé krabice
hygienických sáčků

. snadné sejmutí víčka pro bezproblémové plnění

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 90 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. možná je vodorovná nebo svislá instalace

Miska na mýdlo, Nádobka pro ústní hygienu, Zásobník hygienických sáčků | Doplňky



660 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Zásobník na kosmetické kapesníčky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41774000 57,00

kartáčovaný bronz 41774140 85,50

kartáčovaný černý chrom 41774340 91,40

matná černá 41774670 79,90

matná bílá 41774700 79,90

leštěný vzhled zlata 41774990 85,50

62

55

265

14
5

200

245

12
5

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. lepený spoj, upevnění šroubem

. materiál: plast

. vhodné pro na trhu obvyklé krabice na kapesníčky

. snadné sejmutí víčka pro bezproblémové plnění

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč vrtání 200 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. možná je vodorovná nebo svislá instalace

AddStoris Odpadkový koš nášlapný

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41775000 57,00

matná černá 41775670 79,90

matná bílá 41775700 79,90

130

41
0

26
5

170Ø

109

119

≈ 3 l

Vlastnosti

. volně stojící

. materiál: kov
. materiál výklenku: plast
. kapacita: 3 l

. s vyjímatelnou vložkou

. funkce softclose zaručuje tiché zavření víka

AddStoris Kosmetické zrcadlo s LED osvětlením

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41790000 181,70

kartáčovaný 
bronz

Nové 41790140 272,70

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 41790340 290,80

matná černá Nové 41790670 254,50

matná bílá 41790700 254,50

leštěný vzhled
zlata

41790990 272,70

393

56

21
7

Ø

39 176 107 72

40 °

25
°

48

160
Ø

95

105

3  x

Vlastnosti

. materiál: zrcadlové sklo

. materiál rámu: kov

. zrcadlo je naklápěcí

. otáčení

. rozšíření: 3-krát

. světelný zdroj: max. 2 W (21 x 0,08 W / LED)

. vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz

. výstupní napětí: 12 V - DC

. stupen krytí: IP20

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 48 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. Certifikát TÜV
p

. nástěnná montáž

. pro instalaci je nutné použít přístrojovou krabici

Doplňky | Box na kapesníky, Nášlapný koš na odpadky, Kosmetické zrcadlo



661

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

AddStoris Kosmetické zrcadlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41791000 89,10

kartáčovaný 
bronz

Nové 41791140 186,20

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 41791340 198,50

matná černá Nové 41791670 124,80

matná bílá 41791700 124,80

leštěný vzhled
zlata

41791990 186,20

24
6

344

30 208 98

99

74

188
Ø

31

3  x

Vlastnosti

. materiál: zrcadlové sklo

. materiál rámu: kov

. zrcadlo je naklápěcí

. otáčení

. rozšíření: 1-krát, 3-krát

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 31 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. nástěnná montáž

Kosmetické zrcadlo | Doplňky



662 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Dávkovač tekutého mýdla

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40514000 142,60

125 ml

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál nádobky: matné sklo

. druh mýdla: tekuté mýdlo

. kapacita náplně 125 ml

. dávkování po 1,5 ml

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Nádobka pro ústní hygienu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40518000 89,50

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: matné sklo

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Miska na mýdlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40515000 89,50

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál výklenku: matné sklo

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky | Dávkovač tekutého mýdla, Nádobka pro ústní hygienu, Miska na mýdlo



663

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Jednoduchý háček

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40511000 21,50

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Držák na ručník, dvouramenný

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40512000 106,90

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. otáčení

. délka: 445 mm

. s upevňovacím materiálem

. rozteč otvorů: 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. skryté upevnění

Logis Madlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40513000 106,90

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: kov

. materiál držáku: kov

. délka: 466 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 335 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. Certifikát TÜV
p

Háček na ručník, Držák na ručníky, Madlo | Doplňky



664 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Držák na osušku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40516000 124,90

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. upevněno

. délka: 763 mm

. s upevňovacím materiálem

. rozteč otvorů: 600 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. skryté upevnění

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

bez krytu chrom 40526000 71,40

s krytem chrom 40523000 89,50

bez krytu s víkem

Logis Držáky na toaletní papír

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis WC kartáč s nádobkou, montáž na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40522000 160,40

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál výklenku: matné sklo

. s vyjímatelnou vložkou

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč vrtání 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky | Vanový držák ručníků, Držák na toaletní papír, držák na toaletní kartáč



665

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000 20,50

Logis WC kartáč s nádobkou, montáž na stěnu

Logis Držák na rezervní toaletní papír

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40517000 71,40

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 35 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. pro náhradní role

  Náhradní WC kartáč s držátkem

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40089000 64,60

16Ø

3
3

3

6 6Ø

8
0

  Náhradní WC kartáč bez držátka

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 40088000 20,50

6 6Ø

8
011

7

14

. materiál: plast

držák na toaletní kartáč, Držák na rezervní toaletní papír, Náhradní WC kartáč | Doplňky



666 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Náhradní WC kartáč bez držátka

povrch. úprava

!!no finish maintained!!

6 6Ø

8
011

7

14

Vlastnosti

. materiál: plast

Doplňky | Náhradní WC kartáč



667

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Universal Nádobka pro ústní hygienu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41718000 32,30

10 0

7
2

67

9
9

Ø
5

5
2

6

2 6

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: matné sklo

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Universal Dávkovač tekutého mýdla

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41714000 45,20

1
4

3

127

1
7

0

10 0
67

Ø
5

5
2

6

2 6

2 0 0 m l~

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál nádobky: matné sklo

. druh mýdla: tekuté mýdlo

. kapacita náplně 200 ml

. dávkování po 2 ml

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Universal Miska na mýdlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41715000 32,30
121

5
9

Ø 10 8

Ø
5

5
2

6

2 6

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál výklenku: matné sklo

. materiál držáku: kov

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Nádobka pro ústní hygienu, Dávkovač tekutého mýdla, Miska na mýdlo | Doplňky



668 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Universal Rohový košík

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41710000 32,30

82

160

2 2 6

6
2

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál držáku: kov
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Universal Madlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41713000 51,80Ø 5 5

3
7

3 0 0

3 4 6

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. délka: 345 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 300 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. Certifikát TÜV
p

jednoduchý dvojitý

6 4 4

Ø 5 5

6 0 0

2
6

2 6

7
4

6 4 4

Ø 5 5

1
2

7

6 0 0

2
6

2 6

Logis Universal Držáky na osušky

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. délka: 644 mm

. s upevňovacím materiálem

. rozteč otvorů: 600 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. skryté upevnění

Doplňky | Rohový košík, Madlo, Vanový držák ručníků, Držák na ručník, dvouramenný



669

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Universal Držáky na osušky

Přehled dalších variant

počet držáků povrch. úprava obj.č. EUR

1 držák chrom 41716000 51,80

2 držáky chrom 41712000 64,70

Logis Universal Polička na ručníky s držákem ručníku

obj.č. EUR

chrom 41720000 90,50

Ø 5 5

2
6

0
9

7

2 6

2
6

6 0 0

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. délka: 600 mm

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 600 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Universal Kruh na ručník

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41724000 32,30

18 9

115

1
8

0

2 6

Ø
5

5
2

6

74

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál držáku: kov

. upevněno

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Vanový držák ručníků, Držák na ručník, dvouramenný, Držák na ručník s ramenem, Kruh na ručník | Doplňky



670 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

počet háčků povrch. úprava obj.č. EUR

1 háček chrom 41711000 9,80

2 háčky chrom 41725000 19,60

37Ø 19

10 6

2 6

7 7

Ø
5

5
2

6

Logis Universal Háčky na ručníky

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: kov
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

bez krytu chrom 41726000 32,30

bez krytu dvojitý s víkem

14 8 7 7

2 6

Ø
5

5
2

6

2 9 6 7 7

2 6

Ø
5

5
2

6

Ø
5

5

13 8
112

9
2

2 6

2
6

Logis Universal Držáky na toaletní papír

Vlastnosti všech variant

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz
. s upevňovacím materiálem
. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Doplňky | Háček , Dvojitý háček, Držák na rezervní toaletní papír, Dvojitý držák toaletního papíru, Držák na toaletní papír



671

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis Universal Držáky na toaletní papír

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

dvojitý chrom 41717000 32,30

s krytem chrom 41723000 45,20

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

Náhradní WC kartáč s držátkem chrom 93286000 32,90

Logis Universal WC kartáč s nádobkou, montáž na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 41722000 45,20

11
5

2
4

0

12 8

3
5

5

94

Ø
5

5
2

6

2 6

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: mosaz

. materiál výklenku: matné sklo

. s vyjímatelnou vložkou

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč vrtání 26 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

Logis Universal Kosmetické zrcadlo

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 73561000 77,60

188
Ø

Ø
9

8

2 8 2 0 8 9 8

3 4 3

2
4

6

5
0

3  x

Vlastnosti

. materiál: zrcadlové sklo

. materiál rámu: kov

. zrcadlo je naklápěcí

. otáčení

. rozšíření: 1-krát, 3-krát

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. rozteč otvorů: 50 mm

. průměr vrtaného otvoru: 6 mm

. nástěnná montáž

Držák na rezervní toal. papír, Dvojitý držák toal. papíru, Držák na toal. papír, držák na WC kartáč, Kosmetické zrcadlo | Doplňky



672 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

sada povrch. úprava obj.č. EUR

3-v-1 chrom 41727000 142,40

5-v-1 chrom 41728000 232,80

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Logis Universal Držák na ručník, dvouramenný 41727000 41712000

Logis Universal Držák na osušku 41728000 41716000

Logis Universal WC kartáč s nádobkou, montáž na stěnu 41727000
41728000

41722000

Logis Universal Držák na toaletní papír s krytem 41727000
41728000

41723000

Logis Universal Polička na ručníky s držákem ručníku 41728000 41720000

Logis Universal Dvojitý háček 41728000 41725000

3dílné 5dílné

Logis Universal Sady koupelnových doplňků

Vlastnosti všech variant

. materiál: mosaz

Doplňky



D
op

lň
ky



674

Doplňky WallStoris

WallStoris

Techniky a výhody

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černá Matná bílá

Instalační funkce EasyClick: Háčky,
košíky a další doplňky je možné jednoduše
nacvaknout na nástěnnou tyč nebo je z ní 
sejmout

Možnost upevnění lepením či šroubo-
váním: Doplněk lze upevnit pomocí přilo-
žené lepicí sady – anebo přišroubovat.

PushSlider s nastavitelnou výškou:
Pomocí této funkce lze nastavovat výšku ruční 
sprchy plynule a jednou rukou stisknutím 
tlačítka.

Perfektní pro vlhké prostředí: Díky
odtoku se v nádobách nebo poličkách nehro-
madí voda a navíc je lze mýt v myčce.

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



675

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

délka (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

700 matná černá Nové 27904670 34,90

matná bílá Nové 27904700 34,90

500 matná černá Nové 27902670 29,00

matná bílá Nové 27902700 29,00

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Montážní sada (3 vruty, 3 hmoždinky) 94268000 7,80

500 700

Instalace

212 212

5 0 0

3
3

12 312 312
7 0 0  

3
3

12

WallStoris Sprchové tyče

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: nosná tyč, dekorativní tyč

. nástěnná montáž

. vhodné pro horizontální i vertikální instalaci

. vodorovná montáž vhodná pro nástěnnou lištu

. ideální pro obklady, sklo, kov

. aplikace – lepení nebo vrtání

. včetně lepicí sady

. nosnost: 5 kg

. materiál nosné lišty: kov

. materiál dekorativní lišty: plast

. skryté upevnění

Nástěnná tyč | Doplňky



676 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

výška (mm) povrch. úprava obj.č. EUR

71 matná černá Nové 27912670 22,10

matná bílá Nové 27912700 22,10

39 matná černá Nové 27913670 16,30

matná bílá Nové 27913700 16,30

k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm matná černá Nové 27904670 34,90

matná bílá Nové 27904700 34,90

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm matná černá Nové 27902670 29,00

matná bílá Nové 27902700 29,00

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Stěrka matná černá Nové 27916670 12,80

matná bílá Nové 27916700 12,80

WallStoris Víko pro odkládací poličku matná černá Nové 27925670 11,10

matná bílá Nové 27925700 11,10

71 39 Techniky

1
0

0

2 5 0

7
1

2 5 0

3
9

1
0

0

WallStoris Odkládací poličky

Vlastnosti všech variant

. materiál: probarvený plast

. výklenek pro odtok vody

. příslušenství lze nacvaknout na nástěnnou lištu.

. místo pro stěrku

. ideální pro uložení šamponu, sprchového gelu,
holicích strojků

. lze mýt v myčce, snadno se čistí

Doplňky | Odkládací košík



677

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm matná černá Nové 27902670 29,00

matná bílá Nové 27902700 29,00

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm matná černá Nové 27904670 34,90

matná bílá Nové 27904700 34,90

WallStoris Polička

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27915670 29,00

matná bílá Nové 27915700 29,00

1
6

9

2 0 0

3
9

. materiál poličky: probarvený plast

. rozměry: 200 x 169 mm
. příslušenství lze nacvaknout na nástěnnou lištu.
. ideální k uložení holicích strojků, hrnků, svíček

. lze mýt v myčce, snadno se čistí

šířka povrch. úprava obj.č. EUR

18 matná černá Nové 27914670 6,90

matná bílá Nové 27914700 6,90

10 matná černá Nové 27929670 5,70

matná bílá Nové 27929700 5,70

k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm matná černá Nové 27904670 34,90

matná bílá Nové 27904700 34,90

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm matná černá Nové 27902670 29,00

matná bílá Nové 27902700 29,00

18 mm 10 mm Techniky

3
9

3 2 18

3
9

3 3 10

WallStoris Háčky na ručníky

Vlastnosti všech variant

. materiál: probarvený plast

. příslušenství lze nacvaknout na nástěnnou lištu.
. ideální k zavěšení ručníků, utěrek, houbiček a

oděvů
. lze mýt v myčce, snadno se čistí
. balení: 2 kusy

Polička, Háček na ručník | Doplňky



678 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Montážní sada (3 vruty, 3 hmoždinky) 94268000 7,80

WallStoris Věšák na ručník

Instalace

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27926670 34,90

matná bílá Nové 27926700 34,90

3
9

213213 1
5

2
4

5 81

8
1

Vlastnosti

. zahrnuje: dekorativní tyč, nosná tyč

. nástěnná montáž

. ideální pro obklady, sklo, kov

. aplikace – lepení nebo vrtání

. včetně lepicí sady

. nosnost: 5 kg

. materiál nosné lišty: kov

. materiál dekorativní lišty: probarvený plast

. upevněno

. délka: 581 mm

. skryté upevnění

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Odkládací polička hluboká matná černá Nové 27912670 22,10

matná bílá Nové 27912700 22,10

WallStoris Odkládací polička matná černá Nové 27913670 16,30

matná bílá Nové 27913700 16,30

WallStoris Stěrka

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27916670 12,80

matná bílá Nové 27916700 12,80

19 5

4
4

Vlastnosti

. materiál: plast

. možnost uložení v úložném košíku
. vhodné pro sklo
. snadné čištění

. ergonomický design.

. rozměry: 195 x 44 mm

Doplňky | Držák na ručníky, Stěrka



679

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm matná černá Nové 27904670 34,90

matná bílá Nové 27904700 34,90

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm matná černá Nové 27902670 29,00

matná bílá Nové 27902700 29,00

WallStoris Posuvný jezdec

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27917670 23,30

matná bílá Nové 27917700 23,30

7 7

6
1

4 3

3
5°

Vlastnosti

. materiál: plast

. pro sprchové hadice s kónickou matkou
. výškově nastavitelný jezdec s aretací jezdce 

tlačítkem
. jezdec je otočný - lze jej použít na svislých

i vodorovných stěnových lištách

k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Odkládací polička matná černá Nové 27913670 16,30

matná bílá Nové 27913700 16,30

WallStoris Odkládací polička hluboká matná černá Nové 27912670 22,10

matná bílá Nové 27912700 22,10

WallStoris Víko pro odkládací poličku

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27925670 11,10

matná bílá Nové 27925700 11,10

1
0

0

2 5 0

Vlastnosti

. materiál: probarvený plast

. uzavírá úložný košík
. nabízí úložný prostor
. lze mýt v myčce, snadno se čistí

. délka: 250 mm

Posuvný jezdec, Kryt | Doplňky



680 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm matná černá Nové 27902670 29,00

matná bílá Nové 27902700 29,00

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm matná černá Nové 27904670 34,90

matná bílá Nové 27904700 34,90

WallStoris Nádobka

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27921670 22,10

matná bílá Nové 27921700 22,10

12 6Ø

1
0

8

Vlastnosti

. zahrnuje: pohárek, dělicí stěna

. materiál: probarvený plast

. výklenek pro odtok vody

. příslušenství lze nacvaknout na nástěnnou lištu.

. ideální pro uložení šamponu, holicích strojků,
zubní pasty

. s přepážkou, kterou lze přemístit nebo odstranit

. lze mýt v myčce, snadno se čistí

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Montážní sada (3 vruty, 3 hmoždinky) 94268000 7,80

WallStoris Držák na toaletní papír s poličkou

Instalace

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27928670 34,90

matná bílá Nové 27928700 34,90

10 0

34

9
7

13 5

12 2

7 0
2 3 0

1
3

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: probarvený plast

. s upevňovacím materiálem

. skryté upevnění

. toaletní papír lze jednoduše zavěsit

. vhodné pro role o šířce do 122 mm

. s úložným prostorem

. aplikace – lepení nebo vrtání

. včetně lepicí sady

. délka 230 mm

Doplňky | Pohárek, držák na toaletní papír



681

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Montážní sada (3 vruty, 3 hmoždinky) 94268000 7,80

WallStoris Držák na WC kartáč

Instalace

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27927670 45,30

matná bílá Nové 27927700 45,30

1
4

6
3

4
1

1
3

6

11 3 0

6
6

112
10 0Ø

3
0

Vlastnosti

. nástěnná montáž

. materiál: probarvený plast

. materiál výklenku: matný plast

. s vyjímatelnou vložkou

. skryté upevnění

. nádobku lze vyjmout a snadno vyčistit

. nádobka odolává mytí v myčce nádobí

. včetně WC kartáče

. černá kartáčová hlava

. aplikace – lepení nebo vrtání

. včetně lepicí sady

. ergonomická rukojeť

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm 27967XXX 27902XXX

WallStoris Odkládací polička 27967XXX 27913XXX

WallStoris Háček na ručník široký 27967XXX 27914XXX

WallStoris Stěrka 27967XXX 27916XXX

WallStoris Sada do sprchy

Techniky

Instalace

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá Nové 27967670 61,60

matná bílá Nové 27967700 61,60

212 212

5 0 0

3
3

12

2 5 0

3
9

1
0

0

3
9

3 2 18

. zahrnuje: nástěnná tyč, odkládací košík, stěrka,
háček na ručníky

. materiál: probarvený plast

. nástěnná montáž

. ideální pro obklady, sklo, kov

. aplikace – lepení nebo vrtání

. včetně lepicí sady

. příslušenství lze nacvaknout na nástěnnou lištu.

. místo pro stěrku

. ideální k zavěšení ručníků, utěrek, houbiček 
a oděvů

. ideální pro uložení šamponu, sprchového gelu, 
holicích strojků

. snadné čištění

. skryté upevnění

. výklenek pro odtok vody

držák na toaletní kartáč, Sada do sprchy | Doplňky



682 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

sada povrch. úprava obj.č. EUR

sada do koupelny matná černá Nové 27968670 74,40

matná bílá Nové 27968700 74,40

sada do vany matná černá Nové 27966670 81,60

matná bílá Nové 27966700 81,60

toaletní sada matná černá Nové 27969670 76,30

matná bílá Nové 27969700 76,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

WallStoris Nástěnná tyč 50 cm 27968XXX 27902XXX

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm 27966XXX 27904XXX

WallStoris Polička 27966XXX 27915XXX

WallStoris Odkládací polička 27968XXX 27913XXX

WallStoris Odkládací polička hluboká 27966XXX 27912XXX

WallStoris Nádobka 27968XXX 27921XXX

WallStoris Víko pro odkládací poličku 27968XXX 27925XXX

WallStoris Držák na WC kartáč 27969XXX 27927XXX

WallStoris Držák na toaletní papír s poličkou 27969XXX 27928XXX

sada do koupelny sada do vany toaletní sada

Techniky Instalace

212 212

5 0 0

3
3

12

2 5 0

3
9

1
0

0
1

0
0

2 5 0

12 6Ø

1
0

8

312 312
7 0 0  

3
3

12

1
0

0

2 5 0

7
1

1
6

9

2 0 0

3
9

10 0

34

9
7

13 5

12 2

7 0
2 3 0

1
3

1
4

6
3

4
1

1
3

6

11 3 0

6
6

112
10 0Ø

3
0

WallStoris Sady koupelnových doplňků

. materiál: probarvený plast

. aplikace – lepení nebo vrtání
. včetně lepicí sady
. skryté upevnění

Doplňky | Sada do koupelny, Sada k vaně, WC sada



683

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

WallStoris Sady koupelnových doplňků

volitelné doplňky: Pro obj.č. EUR

Montážní sada (3 vruty, 3 hmoždinky) 27969XXX 94268000 7,80

Sada do koupelny, Sada k vaně, WC sada | Doplňky



684 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

termostat povrch. úprava obj.č. EUR

se sprchovým termostatem matná černá Nové 24250670 701,00

matná bílá Nové 24250700 701,00

bez termostatu matná černá Nové 24291670 114,30

matná bílá Nové 24291700 114,30

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Pulsify Select S ruční sprcha 105 3jet Activation EcoSmart 24250XXX 
24291XXX

24101XXX

ShowerTablet Select sprchový termostat 400 na stěnu 24250XXX 24360XXX

WallStoris Nástěnná tyč 70 cm 24250XXX 
24291XXX

27904XXX

WallStoris Odkládací polička hluboká 24250XXX 
24291XXX

27912XXX

WallStoris Háček na ručník široký 24250XXX 
24291XXX

27914XXX

WallStoris Posuvný jezdec 24250XXX 
24291XXX

27917XXX

WallStoris Stěrka 24291XXX 27916XXX

Isiflex sprchová hadice 160 cm 24250XXX 
24291XXX

28276XXX

s termostatem bez termostatu

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

2 5 0

Ø 10 5

18

312 312
4 3

3
3

7
13

9

150 ± 12
412

74

G 1/2 95

206 7 0 0  

2
0

0

 2 2 8

7
1

6
1

10 0 Ø105

3
5°

12

147

46

G
1/

2 21 - 26
115

7 7

1
0

0

19 5

4
4

2 5 0

Ø 10 5

18

312 312
7 0 0  

4 3

3
3

7
13

9

2
0

0

2 2 8

7
1

7 7

6
1

10 0 Ø105

3
5°

12

1
0

0

2
0

0

 2 2 8

7
1

7 7

6
1

10 0 Ø105

3
5°

12

19 5

4
4

2 5 0

Ø 10 5

18

312 312
7 0 0  

4 3

3
3

7
13

9

1
0

0

WallStoris Balení

Vlastnosti všech variant

. ruční sprcha s proudy: PowderRain, IntenseRain,
MonoRain

. pohodlná volba proudu tlačítkem Select

. tvar: kulaté

. otočný kloub: otočná koncovka zabraňuje 
zamotání hadice

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
8,5 l/min

. montáž: stěna

. počet druhů proudu: 3 druhy proudu

. velikost sprchového modulu: 105 mm

. filtr nečistot: oplachovatelná sítová vložka

. vhodné pro horizontální i vertikální instalaci ,
aplikace – lepení nebo vrtání, nosnost: 5 kg

Doplňky | Bundle



685

D
op

lň
ky

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

WallStoris Balení

volitelné doplňky: Pro povrch. úprava obj.č. EUR

Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci 24250XXX chrom 02026000 37,60

Bundle | Doplňky



686 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

RainScent Startovací sada (1 dóza + 2 sprchové tablety)

povrch. úprava obj.č. EUR

matná bílá 21140700 18,40

6
5

Ø
1

6

Vlastnosti

. zahrnuje: dóza, sprchové tablety rozmarýn/citron
+ levandule

. účel použití: vhodné pro sprchu

. materiál: plast

. lehkým stlačením vrchní části vložte tabletu

. vhodné pro kulaté tablety o průměru 35 mm a 
tloušťce 12 mm

. otvor a průtočné štěrbiny pro možnost vstupu a 
výstupu vody jsou vespod

. aromata vhodná pro scénáře RainTunes dobré 
ráno/zotavení a dobrou noc/uvolnění

. optimální vývin aromatu

. kompletní ochrana pro tablety do sprchy

. dóza je vhodná do myčky

. design odpovídá hansgrohe RainButtons

Přehled dalších variant

verze obj.č. EUR

směs 21146000 12,60

levandule 21142000 12,60

granátové jablko 21143000 12,60

rozmarýn/citrusy 21141000 12,60

jedle stříbrná 21145000 12,60

bergamot 21144000 12,60

RainScent Sprchové panely

Vlastnosti všech variant

. účel použití: vhodné pro sprchu

. s přírodními éterickými oleji

. úplné rozpouštění během sprchování

. vegan a bez mikroplastů

. balení na ochranu aroma

. trvanlivost minimálně 30 měsíců

. rozměry: průměr: 35 mm, výška: 12 mm

Doplňky | Startovací sada, Wellness kit



D
op

lň
ky



688

Dřezy Přehled

Dřezy

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

S71 S41

Povrchová úprava

45 cm
Spodní skříňka

― ―

50 cm
Spodní skříňka

―

60 cm
Spodní skříňka

80 cm
Spodní skříňka

―

90 cm
Spodní skříňka

―

Předvrtaný otvor pro
baterii

■ ― ―

Předvrtaný otvor pro
baterii a otvor pro 
dálkové ovládání 
odtoku

■ ― ■

S odtokovou soupravou ― ― ■

Instalace na pracovní 
desku

■ ■ ■

Instalace do pracovní 
desky

■ ■ ■

Instalace pod pracovní 
desku

― ■ ―

od stránky 691 od stránky 703



689

S51

Povrchová úprava

Spodní skříňka
― ―

50 cm
Spodní skříňka

― ―

60 cm
Spodní skříňka

80 cm
Spodní skříňka

90 cm
Spodní skříňka

Předvrtaný otvor pro
baterii

― ―

Předvrtaný otvor pro
baterii a otvor pro
dálkové ovládání 
odtoku

― ―

S odtokovou soupravou ― ―

Instalace na pracovní 
desku

■ ―

Instalace do pracovní 
desky

― ―

Instalace pod pracovní 
desku

― ■

od stránky 707

Dřezy Přehled

D
ře

zy



690

Dřezy S71

S71

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Možnosti instalace

Vysoká kvalita: Nerezová ocel je žáru-
vzdorná a odolná proti agresivním látkám,
jako jsou ovocné kyseliny.

Přepad: Přepad je umístěn po straně a díky
tomu není vidět.

Upevnění baterie: Doplňkový výztužný
úhelník pro stabilní upevnění.

Povrchové úpravy

Nerezová ocel

Instalace pod pracovní desku: Dřez se
upevňuje k pracovní desce zespodu.
Kuchyně tak působí prostorněji.

Instalace do pracovní desky: Dřez se
začlení do pracovní desky v jedné rovině,
a vznikne tak plynulý přechod.

Instalace na pracovní desku: Dřez se 
vloží shora do vyříznutého otvoru v pracovní 
desce.



691

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

60 530 x 480 mm 1 nerezová ocel 43301800 762,10

80 740 x 480 mm 1 nerezová ocel 43302800 827,80

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

D14-10 Ručně ovládaná odtoková 
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43921800 31,30

660

Instalace

4 5 0

1
8

5

1
9

0

5 2 2

5 5 0

5
0

0

4
2

4
0

0

3
8

0

2 5 0

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

3 0 0

2
4

4 8

3
0

75 4 0 0 2 5

472
10

R10

76 0

5
0

0

3
8

0
4

0
0

4
2

4 0 53 5 5

6 6 0

73 2

1
8

5

1
9

0

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

2
4

4 8

3
0

75 4 0 0 2 5

472

R10

S71 Vestavné dřezy, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. předvrtáno

. způsob instalace: umístění na povrch nebo 
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: ve dřezu na boku vpravo

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků vhodnou
soupravu

Vestavný dřez | Dřezy



692 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

60 530 x 480 mm 1 nerezová ocel 43305800 762,10

80 740 x 480 mm 1 nerezová ocel 43308800 827,80

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

D14-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43931800 54,80

660

Instalace

4 5 0

1
8

5

1
9

0

5 2 2

5 5 0

5
0

0

4
2

4
0

0

3
8

0

2 5 0

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

3 0 0

2
4

4 8

3
0

75 4 0 0 2 5

472
10

R10

76 0

5
0

0

3
8

0
4

0
0

4
2

4 0 53 5 5

6 6 0

73 2

1
8

5

1
9

0

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

2
4

4 8

3
0

75 4 0 0 2 5

472

R10

S71 Vestavné dřezy, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. otvory pro baterii a ovládání odtoku jsou předem
vyvrtány

. způsob instalace: umístění na povrch nebo
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: ve dřezu na boku vpravo

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku -
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Dřezy | Vestavný dřez



693

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní 
skříňky (cm)

rozměry výřezu
(mm)

počet dřezů poloha
odkapávače

povrch. úprava obj.č. EUR

60 1025 x 490 mm 1 vlevo nerezová ocel 43306800 1.085,40

60 1025 x 490 mm 1 vpravo nerezová ocel 43331800 1.085,40

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

D14-10 Ručně ovládaná odtoková 
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43921800 31,30

450 deskový odtok, pravý

Instalace

1017

1
8

5

1
8

4

4 4 9
410

4 9 3
4 8

3
0

2
4

13
4 8 2

2 5

4 0 6
37 0

75

10 4 5

5
1

0

10
R

3
7

0

4
0

6

4
2

74 4 3 01

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

4 8

3
0

2
4

13
4 8 2

2 5

4 0 6
37 0

75

1017

1
8

5

1
8

4
4 4 9
410

4 9 3

10 4 5

5
1

0

10
R

3
7

0

4
0

6

4
2

74 43 01

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

S71 Vestavné dřezy, nerezová ocel, s odkapávačem

. Rozměr výřezu: 1025 x 490 mm

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. s odtokem

. předvrtáno

. spodní skříňka: 60 cm

. způsob instalace: umístění na povrch nebo
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. pro zabudování do pracovní desky od 25 mm

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Vestavný dřez | Dřezy



694 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní 
skříňky (cm)

rozměry výřezu
(mm)

počet dřezů poloha
odkapávače

povrch. úprava obj.č. EUR

60 1025 x 490 mm 1 vlevo nerezová ocel 43307800 1.085,40

60 1025 x 490 mm 1 vpravo nerezová ocel 43332800 1.085,40

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

D14-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43931800 54,80

450 deskový odtok, pravý

Instalace

1017

1
8

5

1
8

4

4 4 9
410

4 9 3
4 8

3
0

2
4

13
4 8 2

2 5

4 0 6
37 0

75

10 4 5

5
1

0

10
R

3
7

0

4
0

6

4
2

74 4 3 01

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

4 8

3
0

2
4

13
4 8 2

2 5

4 0 6
37 0

75

1017

1
8

5

1
8

4
4 4 9
410

4 9 3

10 4 5

5
1

0

10
R

3
7

0

4
0

6

4
2

74 43 01

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

S71 Vestavné dřezy, nerezová ocel, s odkapávačem

Vlastnosti všech variant

. Rozměr výřezu: 1025 x 490 mm

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. s odtokem

. otvory pro baterii a ovládání odtoku jsou
předem vyvrtány

. spodní skříňka: 60 cm

. způsob instalace: umístění na povrch nebo
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. pro zabudování do pracovní desky od 25 mm

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku -
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Dřezy | Vestavný dřez



695

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

80 735 x 480 mm 2 nerezová ocel 43309800 1.287,50

90 845 x 480 mm 2 nerezová ocel 43303800 1.419,00

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

D15-10 Ručně ovládaná odtoková
a přepadová souprava pro dvoudřez

nerezová ocel 43922800 52,00

370/370

Instalace

4 5 018 0

2
4

4 8

3
0

1
8

5

1
3

5

727

1
9

0

13

75 2 54 0 0

472

a ,  b ,  c  =  Ø  3 5

75 5

3
8

0
4

0
0

5
0

0

4
2

3 5 3 4 0 2

10
R

a b

c

8 6 5

3
8

0
4

0
0

5
0

0

4 5 84 07

4
2

37 0 37 0

8 4 5

1
9

0

1
8

5

4 8
2

43
0

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

75 4 0 0 2 5

4 8 0
10

R10

S71 Vestavné dřezy, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. materiál: nerezová ocel

. předvrtáno

. způsob instalace: umístění na povrch nebo 
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné 
a stabilní usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Vestavný dřez | Dřezy



696 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

80 735 x 480 mm 2 nerezová ocel 43310800 1.287,50

90 845 x 480 mm 2 nerezová ocel 43311800 1.419,00

 k instalaci nutné:
povrch. úprava obj.č. EUR

D15-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro dvoudřez

nerezová ocel 43932800 84,70

370/370

Instalace

4 5 018 0

2
4

4 8

3
0

1
8

5

1
3

5

727

1
9

0

13

75 2 54 0 0

472

a ,  b ,  c  =  Ø  3 5

75 5

3
8

0
4

0
0

5
0

0

4
2

3 5 3 4 0 2

10
R

a b

c

8 6 5

3
8

0
4

0
0

5
0

0

4 5 84 07

4
2

37 0 37 0

8 4 5

1
9

0

1
8

5

4 8

2
43

0

a a ,  b ,  c  =  Ø  3 5b

c

75 4 0 0 2 5

4 8 0
10

R10

S71 Vestavné dřezy, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. materiál: nerezová ocel

. otvory pro baterii a ovládání odtoku jsou
předem vyvrtány

. způsob instalace: umístění na povrch nebo 
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku -
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Dřezy | Vestavný dřez



697

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

50 398 x 398 mm 1 nerezová ocel 43425800 525,60

60 448 x 398 mm 1 nerezová ocel 43426800 565,00

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D14-10 Ručně ovládaná odtoková 
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43921800 31,30

D14-11 Automatická odtoková 
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43931800 54,80

400 450

Instalace

4 5 0

4
0

0
4

5
0

4 0 0

1
8

7

4 0 2

4 0 0

1
9

0

3
0

4 8

2
4

2 54 0 02 5

10
R

5 0 0

4
5

0

4
0

0

4 5 0

10
R

1
8

5

1
9

0

4 5 0

4 5 2

4 8

2
43
0

2 54 0 02 5

S71 Dřezy pro spodní montáž, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. bez otvoru pro baterii

. způsob instalace: spodní montáž, umístění na
povrch nebo do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: ve dřezu na boku vpravo

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Podstavný dřez | Dřezy



698 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

60 498 x 398 mm 1 nerezová ocel 43427800 591,40

80 658 x 398 mm 1 nerezová ocel 43428800 617,60

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D14-10 Ručně ovládaná odtoková
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43921800 31,30

D14-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro jednodřez

nerezová ocel 43931800 54,80

500 660

Instalace

5 5 0

4
5

0
4

0
0

5 0 0

10
R

1
8

5

1
9

0

5 0 2

5 0 0

2
43

0

4 8
2 5 4 0 0 2 5

4
5

0
4

0
0

710

6 6 0

10
R

1
8

5

1
9

0

6 6 2

6 6 0

2 5

3
0

4 8

2
4

4 0 02 5

S71 Dřezy pro spodní montáž, nerezová ocel

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. bez otvoru pro baterii

. způsob instalace: spodní montáž, umístění na 
povrch nebo do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: ve dřezu na boku vpravo

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku -
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Dřezy | Podstavný dřez



699

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

80 653 x 398 mm 2 nerezová ocel 43429800 1.037,90

90 763 x 398 mm 2 nerezová ocel 43430800 1.129,90

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D15-10 Ručně ovládaná odtoková
a přepadová souprava pro dvoudřez

nerezová ocel 43922800 52,00

D15-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro dvoudřez

nerezová ocel 43932800 84,70

180/450 370/370

Instalace

7 0 5

4
5

0
4

0
0

4 5 018 0

10
R

3
0

2
4

4 8
2 54 0 02 5

1
3

9

1
8

8

1
9

0

1
4

0

3
0

2
4

4 8

4 5 218 2

6 5 8

4 5 018 0

815

4
5

0

4
0

0

37 037 0

10
R

2
43
0

4 8

1
8

9

1
9

0

37 037 0

372 372
767

2 54 0 02 5

S71 Dřezy pro spodní montáž, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. materiál: nerezová ocel

. bez otvoru pro baterii

. způsob instalace: spodní montáž, umístění na 
povrch nebo do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. rohový rádius: 10 mm

. hloubka dřezu: 190 mm
. odpadová souprava není součástí výrobku - 

prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Podstavný dřez | Dřezy



700 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

dub přírodní dub 40961000 116,60

vlašský ořech tmavý ořech 40960000 155,30

F16 F15

4
1

0

27 0 2 0
3

9
7

4
1

0

27 0 2 0

3
9

7

  Kuchyňská prkénka

Vlastnosti všech variant

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy

  Multifunkční sítko F14

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 40963000 25,30

19 0

4
2

6

12 3

4
0

0

Vlastnosti

. výborné pro omývání ovoce a zeleniny nebo také
pro proplachování nudlí

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy,
kuchyňské dřezy s hloubkami 400 mm a 406 mm

. materiál: plast

  Posuvný odkapávač F17

povrch. úprava obj.č. EUR

nerezová ocel 40962800 101,10

414

3
1

92
6

4

2 0

13

1
7

7

2
2

8

3 9 6

3
3

Vlastnosti

. ideální pro rozmrazování potravin

. pro bezpečné odložení sklenic a neskladného
nádobí

. vysoká funkčnost díky dokonalým vlastnostem
odtoku ve dřezu

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy

. materiál: plast/nerezová ocel

Kuchyňské doplňky | Kuchyňské prkénko, Multifunkční sítko, Posuvný odkapávač



701

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  A11 Otočná rukojeť pro ovládání excentru

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 40953670 37,50

vzhled nerezu 40953800 21,40

Vlastnosti

. materiál: kov

  A10 Krytka odtoku

povrch. úprava obj.č. EUR

vzhled nerezu 40952800 14,80

Vlastnosti

. nerezový dřez se sítkem 3 ½” . materiál: plast

Otočná rukojeť, Krytka odtoku | Kuchyňské doplňky



Dřezy S41

S41

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Možnosti instalace

Vysoká kvalita: Nerezová ocel je žáru-
vzdorná a odolná proti agresivním látkám, jako
jsou ovocné kyseliny.

Přepad: Přepad je umístěn po straně a díky
tomu není vidět.

Upevnění baterie: Doplňkový výztužný
úhelník pro stabilní upevnění.

Povrchové úpravy

Nerezová ocel

Možnost montáže na obě strany: U dřezů 
s odkapávací plochou lze libovolně zvolit orien-
taci vpravo nebo vlevo.

Instalace do pracovní desky: Dřez se
začlení do pracovní desky v jedné rovině, 
a vznikne tak plynulý přechod.

Instalace na pracovní desku: Dřez se
vloží shora do vyříznutého otvoru v pracovní 
desce.

702



703

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

45 895 x 485 mm 1 nerezová ocel 43340800 399,10

50 955 x 485 mm 1 nerezová ocel 43341800 424,00

60 1055 x 485 mm 2 nerezová ocel 43342800 486,40

400 150/340

Instalace

35
Ø

50
R

5
0

Ø

4
0

Ø
8

05
0

5

4
0

0

915
3 4 0

3
0

6 2
1

5

2
1

0

5
0

0
 -

 6
0

0

4 244 91

7
2

35
Ø

5
0

Ø

4
0

Ø
8

05
0

5

4
0

0

4 91

7
2

4 8 4

975

4 0 0

3
0

6 2
1

5

2
1

0

5
0

0
 -

 6
0

0

5 0Ø

4 0Ø

7
2

5
0

5

4
0

0

3 4 015 0

1075

4 246 51

50
R

2
1

0

3
0

4

8 0

5
0

0
 -

 6
0

0

1
6

0

2
1

5

3 5
Ø

S41 Vestavné dřezy, nerezová ocel, s odkapávačem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: dřez zabudovaný do pracovní desky, 
ručně ovládaná odpadová souprava se sifonem

. materiál: nerezová ocel

. s odtokem

. předdefinované otvory pro baterie (viz. nákres), 
bez otvoru pro baterii

. uspořádání: vratný

. způsob instalace: umístění na povrch nebo
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: z boku ve dřezu pod
odkapávací plochou

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 70 mm

. hloubka dřezu: 210 mm

Vestavný dřez | Dřezy



704 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

45 895 x 485 mm 1 nerezová ocel 43337800 424,00

50 955 x 485 mm 1 nerezová ocel 43338800 449,00

60 1055 x 485 mm 2 nerezová ocel 43339800 511,30

400 150/340

Instalace

35
Ø

50
R

5
0

Ø

4
0

Ø
8

05
0

5

4
0

0

915
3 4 0

3
0

6 2
1

5

2
1

0

5
0

0
 -

 6
0

0

4 244 91

7
2

35
Ø

5
0

Ø

4
0

Ø
8

05
0

5

4
0

0

4 91

7
2

4 8 4

975

4 0 0

3
0

6 2
1

5

2
1

0

5
0

0
 -

 6
0

0

5 0Ø

4 0Ø

7
2

5
0

5

4
0

0

3 4 015 0

1075

4 246 51

50
R

2
1

0

3
0

4

8 0

5
0

0
 -

 6
0

0

1
6

0

2
1

5

3 5
Ø

S41 Vestavné dřezy, nerezová ocel, s odkapávačem

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: dřez zabudovaný do pracovní desky, 
automatická odtoková souprava se sifonem

. materiál: nerezová ocel

. s odtokem

. otvory pro baterii a ovládání odtoku jsou
předem vyvrtány

. uspořádání: vratný

. způsob instalace: umístění na povrch nebo
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: z boku ve dřezu pod
odkapávací plochou

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné a stabilní 
usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 70 mm

. hloubka dřezu: 210 mm

Dřezy | Vestavný dřez



705

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

45 410 x 510 mm 1 nerezová ocel 43334800 299,30

50 470 x 510 mm 1 nerezová ocel 43335800 311,70

60 570 x 510 mm 1 nerezová ocel 43336800 324,20

400 500

Instalace

5
2

0

4
0

0

5 0
R3 4 0

4 2 0

6
0

6 0

5
0

Ø

4
0

Ø
8

0

3 5
Ø

2
1

0

2
1

5

3
0

8

5
0

0
 -

 6
0

0

3 5
Ø

50
R

4 8 0
5

2
0

4
0

0
4 0 0

6 0
6

0

4
0

Ø

5
0

Ø

8
0

3
0

62
1

5

2
1

0

5
0

0
 -

 6
0

0

5 8 0

5
2

0

6 0

6
0

5
0

Ø

4
0

Ø
8

0

5 0 0

4
0

0

5 0
R

35
Ø

3
1

02
1

0

2
1

5

5
0

0
 -

 6
0

0

S41 Vestavné dřezy, nerezová ocel

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: dřez zabudovaný do pracovní desky, 
automatická odtoková souprava se sifonem

. materiál: nerezová ocel

. počet dřezů: jednodřez

. otvory pro baterii a ovládání odtoku jsou předem
vyvrtány

. způsob instalace: umístění na povrch nebo
do roviny s povrchem (nevyčnívající)

. umístění přepadu: na boku umyvadla

. zesílený okraj pro armaturu pro pevné
a stabilní usazení kuchyňského mixéru

. rohový rádius: 70 mm

. hloubka dřezu: 210 mm

Vestavný dřez | Dřezy



706

Dřezy S51

S51

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Možnosti instalace

Vysoká kvalita: Neporézní povrch Sili-
caTec je žáruvzdorný a odolný proti agre-
sivním látkám, jako jsou ovocné kyseliny.

Odperlovací efekt: Díky odperlovacímu
efektu voda odtéká téměř beze zbytku.

Odolnost: Barva je odolná proti skvrnám
od potravin i proti UV záření.

Přepad: Přepad je umístěn po straně a díky
tomu není vidět.

Povrchové úpravy

Instalace na pracovní desku: Dřez se 
vloží shora do vyříznutého otvoru v pracovní 
desce.

Betonová šedá Grafitová černáKamenná šedá

Instalace pod pracovní desku: Dřez se
upevňuje k pracovní desce zespodu. Kuchyň
tak působí prostorněji.



707

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

60 540 x 490 mm 1 betonová šedá 43312380 353,40

kamenná šedá 43312290 353,40

grafitová černá 43312170 353,40

80 750 x 490 mm 1 betonová šedá 43313380 451,10

kamenná šedá 43313290 451,10

grafitová černá 43313170 451,10

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D16-10 Ručně ovládaná odtoková
a přepadová souprava pro granitový
jednodřez

chrom 43927000 31,20

D16-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro granitový
jednodřez

chrom 43937000 54,60

450 660

Instalace

510

4 8
8 0 4 0 0 3 0

2
5 2

97

4 5 0 8 03 0

1
9

0

2
0

5

2 5 5          3 0 5

4
012 0 12 0 4 0

12R

4
1

5

5 6 0

5
1

0

4
0

0

a b c d

e

a ,  b ,  c ,  d ,  e  =  Ø  3 5

4
0

0

5
1

0

7 7 0

4
04 0

4
1

5

12R

12 0 12 0

3 6 0 410

8 06 6 03 0

2
0

5

4 8

2
5 2

9

8 0 4 0 0

510

3 0

1
9

0

a a ,  b ,  c ,  d ,  e  =  Ø  3 5b c d

e

7

S51 Vestavné dřezy SilicaTec

Vlastnosti všech variant

. materiál: SilicaTec

. počet dřezů: jednodřez

. otvor pro baterii je predem naznacen (viz
rozmerový výkres), diamantový vrták je priložen

. způsob instalace: umístění na pracovní desku

. umístění přepadu: ve dřezu na boku vpravo

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků
vhodnou soupravu

Vestavný dřez | Dřezy



708 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní 
skříňky (cm)

rozměry výřezu
(mm)

počet dřezů poloha
odkapávače

povrch. úprava obj.č. EUR

60 1030 x 490 mm 1 vlevo betonová šedá 43314380 548,90

kamenná šedá 43314290 548,90

grafitová černá 43314170 548,90

60 1030 x 490 mm 1 vpravo betonová šedá 43330380 548,90

kamenná šedá 43330290 548,90

grafitová černá 43330170 548,90

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D16-10 Ručně ovládaná odtoková 
a přepadová souprava pro granitový
jednodřez

chrom 43927000 31,20

D16-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro granitový
jednodřez

chrom 43937000 54,60

450 deskový odtok, levý 450 deskový odtok, pravý

Instalace

a a ,  b ,  c ,  d ,  e  =  Ø  3 5b c d

e

4 5 0 8 0

7

1
9

0

2
0

5

3 0
4 8

8 0 4 0 0

2
5 2

9

510

74 5 3 0 5

12 0 12 0 4
04 0

12R

4
1

5

10 5 0

a a ,  b ,  c ,  d ,  e  =  Ø  3 5b c d

e

4 5 08 0

7

1
9

0

2
0

5

3 0
4 8

8 0 4 0 0

2
5 2

9

510

74 53 0 5

12 0 12 04
0 4 0

12
R

4
1

5

10 5 0

S51 Vestavné dřezy SilicaTec s odkapávačem

Vlastnosti všech variant

. Rozměr výřezu: 1030 x 490 mm

. materiál: SilicaTec

. počet dřezů: jednodřez

. s odtokem

. otvor pro baterii je predem naznacen 
(viz rozmerový výkres), diamantový vrták je
priložen

. spodní skříňka: 60 cm

. způsob instalace: umístění na pracovní desku

. pro zabudování do pracovní desky od 20 mm

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku -
prosíme objednejte z volitelných doplňků vhodnou
soupravu

Dřezy | Vestavný dřez



709

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

80 750 x 490 mm 2 betonová šedá 43315380 451,10

kamenná šedá 43315290 451,10

grafitová černá 43315170 451,10

90 860 x 490 mm 2 betonová šedá 43316380 526,40

kamenná šedá 43316290 526,40

grafitová černá 43316170 526,40

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D17-10 Ručně ovládaná odtoková
a přepadová souprava pro granitový
dvoudřez

chrom 43928000 51,80

D17-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro granitový
dvoudřez

chrom 43938000 84,40

180/450 370/370

Instalace

a a ,  b ,  c ,  d ,  e  =  Ø  3 5b c d

e

4
0

12R

4
1

5
7

2
0

5

3 0

18 0

4 5 0 8 0

3 0

4 8

8 0 4 0 0

510

1
4

0

1
9

0

7 7 0

2
5 2

9

4 02 2 512 012 0

3 0 53 4 5

510

4 8
8 0 4 0 0 3 0

2
5 2

9

12R

a b c d

e

4
0

4
1

5

4 03 0 512 012 0

2 6 54 0 0

8 8 0

3 0           
37 037 0

2
0

5

1
9

0

8 03 0

a ,  b ,  c ,  d ,  e  =  Ø  3 5

7

S51 Vestavné dřezy SilicaTec

Vlastnosti všech variant

. materiál: SilicaTec

. otvor pro baterii je predem naznacen 
(viz rozmerový výkres), diamantový vrták je
priložen

. způsob instalace: umístění na pracovní desku

. umístění přepadu: ve velkém dřezu na boku 
vpravo

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků vhodnou
soupravu

Vestavný dřez | Dřezy



710 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

60 448 x 398 mm 1 betonová šedá 43431380 434,90

kamenná šedá 43431290 434,90

grafitová černá 43431170 434,90

80 658 x 398 mm 1 betonová šedá 43432380 532,60

kamenná šedá 43432290 532,60

grafitová černá 43432170 532,60

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D16-10 Ručně ovládaná odtoková 
a přepadová souprava pro granitový
jednodřez

chrom 43927000 31,20

D16-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro granitový
jednodřez

chrom 43937000 54,60

450 660

Instalace

4
5

0

5 0 0
46

R

4 5 0 2 52 5

1
9

0

4 0 0

4 82 5 2 5

2
0

59

2
9

2
5

4 0 0

4 82 5 2 5

2
0

59

2
9

2
5

710

46
R

2 56 6 02 5

1
9

0

4
5

0

S51 Dřezy SilicaTec pro spodní montáž

Vlastnosti všech variant

. materiál: SilicaTec

. počet dřezů: jednodřez

. bez otvoru pro baterii

. způsob instalace: spodní montáž

. umístění přepadu: ve dřezu na boku vpravo

. hloubka dřezu: 190 mm

. odpadová souprava není součástí výrobku -
prosíme objednejte z volitelných doplňků vhodnou
soupravu

Dřezy | Podstavný dřez



711

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

velikost spodní skříňky
(cm)

rozměry výřezu (mm) počet dřezů povrch. úprava obj.č. EUR

80 658 x 398 mm 2 betonová šedá 43433380 532,60

kamenná šedá 43433290 532,60

grafitová černá 43433170 532,60

90 768 x 398 mm 2 betonová šedá 43434380 607,70

kamenná šedá 43434290 607,70

grafitová černá 43434170 607,70

 k instalaci nutné (vyberte položku):
povrch. úprava obj.č. EUR

D17-10 Ručně ovládaná odtoková
a přepadová souprava pro granitový
dvoudřez

chrom 43928000 51,80

D17-11 Automatická odtoková
a přepadová souprava pro granitový
dvoudřez

chrom 43938000 84,40

180/450 370/370

Instalace

4 0 0

4 82 5 2 5

2
9

2
59

2
0

5

3 0

18 0

4 5 0

1
4

0

1
9

0

2 5 03 4 5

4
5

0

710

2 5

46
R

4 0 0

4 82 5 2 5

2
9

2
5

3 0           
37 037 0

2
0

5

1
9

0

2 52 5

9

46
R

8 2 0

2104 0 0

4
5

0

S51 Dřezy SilicaTec pro spodní montáž

Vlastnosti všech variant

. materiál: SilicaTec

. bez otvoru pro baterii

. způsob instalace: spodní montáž

. hloubka dřezu: 190 mm . odpadová souprava není součástí výrobku - 
prosíme objednejte z volitelných doplňků vhodnou
soupravu

Podstavný dřez | Dřezy



712 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

dub přírodní dub 40961000 116,60

vlašský ořech tmavý ořech 40960000 155,30

F16 F15

4
1

0

27 0 2 0

3
9

7

4
1

0

27 0 2 0

3
9

7

  Kuchyňská prkénka

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy

  Multifunkční sítko F14

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 40963000 25,30

19 0

4
2

6

12 3

4
0

0

Vlastnosti

. výborné pro omývání ovoce a zeleniny nebo také
pro proplachování nudlí

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy,
kuchyňské dřezy s hloubkami 400 mm a 406 mm

. materiál: plast

  Posuvný odkapávač F17

povrch. úprava obj.č. EUR

nerezová ocel 40962800 101,10

414

3
1

92
6

4

2 0

13

1
7

7

2
2

8

3 9 6

3
3

Vlastnosti

. ideální pro rozmrazování potravin

. pro bezpečné odložení sklenic a neskladného
nádobí

. vysoká funkčnost díky dokonalým vlastnostem
odtoku ve dřezu

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy

. materiál: plast/nerezová ocel

Kuchyňské doplňky | Kuchyňské prkénko, Multifunkční sítko, Posuvný odkapávač



713

D
ře

zy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  A11 Otočná rukojeť pro ovládání excentru

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 40953670 37,50

vzhled nerezu 40953800 21,40

Vlastnosti

. materiál: kov

  A10 Krytka odtoku

povrch. úprava obj.č. EUR

vzhled nerezu 40952800 14,80

Vlastnosti

. nerezový dřez se sítkem 3 ½” . materiál: plast

Otočná rukojeť, Krytka odtoku | Kuchyňské doplňky



714

Systémy pro úpravu pitné vody Přehled



Systémy pro úpravu pitné vody

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Aqittura M91 SodaSystem Aqittura M91 FilterSystem

Povrchová úprava

Standard ― ■ ■ ■

sBox ■ ― ■ ―

Filtrace ■ ■ ■ ■

Mineralizace ■ ■ ■ ■

Sycení ■ ■ ― ―

Chlazení ■ ■ ― ―

Funkce vytažení ■ ― ■ ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■

Digitální technika
Select

■ ■ ― ―

Push notifikace ― ― ■ ■

TwoOutlets ■ ■ ■ ■

MemoryFunction ■ ■ ― ―

Aplikace hansgrohe
home

■ ■ ― ―

od stránky 722 od stránky 726

Systémy pro úpravu pitné vody Přehled

Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
pi

tn
é 

vo
dy



716

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Aqittura M91 – pro
dokonalé plynutí života
S hansgrohe teď můžete vodu z vodovodu libovolně filtrovat, mine-
ralizovat, chladit nebo sytit. Takto upravená pitná voda je kdykoli
k dispozici během okamžiku. Design baterie Aqittura M91 dodáváme
ve dvou různých variantách – oblé a hranaté – a rovněž s různými
funkcemi.

Jedinečná technologie MINTEC® pro mineralizaci a filtraci aktivně
obohacuje vodu o minerály a snižuje obsah škodlivin. Vytváří tak
vitalizující a harmonizující efekt a přináší více zdraví a pohody. Podle
vlastního přání lze vodu navíc nasytit oxidem uhličitým. Ten, kdo už
nemusí nakupovat, nosit a skladovat láhve s minerálkami, má čas
a prostor na důležitější věci.

Snižování spotřeby plastů je v domácnostech, kterým není lhostejná
naše budoucnost, jedním z nejdůležitějších bodů pro větší udržitelnost.
Voda, kterou již není nutné plnit do lahví, balit a přepravovat, snižuje 
stopu CO2. Láhev CO2 baterie Aqittura M91 je recyklovatelná, takže 
ochrana životního prostředí je díky ní ještě snazší.



717

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Všechny údaje lze odečíst na základně SodaBase ve spodní skříňce.
Fanoušci chytré domácnosti mohou systém Aqittura M91 ovládat i
digitálně a nastavit jej např. na režim dovolené. Přes aplikaci hansgrohe
home dostanete push notifikaci, když bude potřeba vyměnit filtr,
bombičku CO2 nebo vyčistit systém.

Aplikace hansgrohe home
je k dispozici zdarma

S inovativní úpravou vody přináší hansgrohe individualizovaný a celostní požitek k vám 
domů. Aqittura M91 filtruje nečistoty, pachy a škodliviny z vodovodní vody, která je tak ještě
bezpečnější a chutnější. Pro větší výkonnost a celkovou pohodu lze přidat důležité minerály. 
Neperlivá, jemně perlivá nebo s bublinkami? Temperovaná nebo pořádně vychlazená? Stačí 
několik hmatů a poteče voda docela podle vaší chuti – někdy vitalizující, někdy harmonizu-
jící. Aqittura M91 pro vědomý, udržitelný život.

Zdravé hospodaření těla s vodou
– přirozená rovnováha

Sy
sté

m
y 

pr
o

úp
ra

vu
 p

itn
é 

vo
dy



718

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Žízeň je přirozeným výstražným signálem těla, který ohlašuje nedostatek 
životně důležitých minerálů v krvi. Mineralizační filtr Harmony přidává 
do vodovodní vody hořčík a draslík. Hořčík podporuje metabolické funk-
ce v těle, draslík reguluje krevní tlak, funkci svalstva a nervů a síran pod-
poruje trávení. Tyto minerály tak naplňují individuální výživové potřeby
těla.

Mineralizační filtr Life přidává do velmi měkké vody vápník, hořčík
a draslík. Vápník je nezbytnou součástí zdravé a udržitelné výživy. Pod-
poruje metabolismus, je nutný pro tvorbu zubů a kostí a přenáší nervové
impulzy. Díky obohacení kombinací vápníku, hořčíku a draslíku se tak 
z obyčejné vody z vodovodu stává účinná součást výživového programu
pro dlouhotrvající zdraví.

Harmony

Life

Pro lahodnou pitnou vodu



719

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Filtr
s aktivním uhlím

Filtr
s iontoměničem

a aktivním uhlím

Mineralizace
a filtr

Harmony

Mineralizace
a filtr
Life

Mineralizace
a filtr
Sport

Filtrace
Ochrana před vodním
kamenem

― ■ ― ― ―

Obohacení vody 
s nedostatkem minerálů

― ― ― ― ―

Optimalizace chuti ■ ■ ■ ■ ■

Filtrace částic ■ ■ ■ ■ ■

Redukce organického
znečištění

■ ■ ■ ■ ■

Redukce obsahu
těžkých kovů

■ ■ ■ ■ ■

Filtrace mikroplastů (5 μ) ■ ■ ― ― ―

Objem (cca) 4000 litrů 800–1100 litrů 300 litrů 300 litrů 300 litrů

Doporučená životnost 12 měsíců 12 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců

Doporučení s ohledem
na tvrdost vody

nezávisle od 14°dH nezávisle méně než 10°dH nezávisle

Složení aktivní uhlí
aktivní uhlí, iontoměničová 

pryskyřice
hořčík, draslík,

aktivní uhlí
hořčík, vápník,

draslík, aktivní uhlí
hořčík, sodík, 

draslík, aktivní uhlí

Mineralizace
Přidávání 
hořčíku

― ― 60 mg/l 30 mg/l 55 mg/l

Přidávání 
draslíku

― ― 25 mg/l 15 mg/l 40 mg/l

Přidávání 
vápníku

― ― ― 70 mg/l ―

Přidávání 
sodíku

― ― ― ― 50 mg/l

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Mineralizační filtr Sport je určený pro sportovní životní styl. V horkých
dnech nebo při sportování ztrácí tělo nejen velké množství tekutin, ale 
také cenné minerály. Pro sportovce je kromě draslíku a hořčíku důležitý
také sodík, který je důležitým stavebním kamenem pro zachování napětí 
tkání, regulaci hydratace v těle, přenášení nervových impulzů i regulaci 
krevního tlaku a pomáhá rovněž předcházet svalovým křečím.

Sport

Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
pi

tn
é 

vo
dy



720

Hodí se do všech běžných spodních skříněk od šířky 40 cm.
Základna SodaBase se dodává s vrtací šablonou, aby mohl 
odpadní vzduch odcházet přes prostor soklu.

• Stav náplně filtru a bombičky CO2 signalizuje LED ukazatel. Je-li
navíc systém začleněn do aplikace hansgrohe home, obdrží uživatel 
včas zprávu na chytrý telefon.

• Univerzální otočná závitová přípojka, vhodná pro všechny běžné
bombičky CO2.

• Pokud je základna SodaBase v režimu dovolené, nespotřebovává
téměř žádnou energii a přesto zůstává hygienická.

• Pro čištění vnitřních vedení vody doporučuje hansgrohe čisticí 
tablety. Díky automatickému čisticímu procesu se základna Soda
Base čistí téměř sama.

• Nízká hlučnost (38 dB), úspora energie a rychlé chladnutí.

• 2 roky záruka na SodaBase.
Další informace na www.hansgrohe.cz/zaruka

Aqittura M91

Ocenění

SodaSystem

SodaBase

Povrchové úpravy

Matná černáChrom Vzhled nerezu

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91



721

Techniky a výhody

Digitální technika Select: Stačí jedno 
stisknutí tlačítka a z baterie teče upravená
voda a to podle přání bez bublinek, jemně
perlivá nebo perlivá.

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až
76 cm.

Filtr: S mineralizací (Harmony, Life, Sport), 
bez mineralizace (filtr s aktivním uhlím) 
nebo pro oblasti s tvrdou vodou (filtr 
s iontoměničem a s aktivním uhlím).

Nastavení teploty: Podle přání lze upra-
venou pitnou vodu vychladit na teplotu mezi
4 a 12 °C.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha,
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

ComfortZone: Komfor t pro všechny
úrovně - definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.

Navzájem oddělené vedení vody:
Dva různé vý toky pro upravenou
a neupravenou vodu zaručuje bezpečnost při 
napouštění vody.

MemoryFunction: Umožňuje individuální 
a přesné plnění nádob na pití. Voda přestane 
téci automaticky.

Aplikace hansgrohe home: Přes 
aplikaci získáte důležité informace o
kuchyňské baterii, o stavu náplně apod.

Druhy proudů

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
pi

tn
é 

vo
dy



Aqittura M91 SodaSystem 210, vytažitelný výtok, 1jet, sBox

Vlastnosti

Aqittura M91 | SodaSystem

722 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Filtr Aktivní uhlí Nové 76814000 83,20

Filtr Iontový výměník a aktivní uhlí Nové 76815000 89,90

Filtr Iontový výměník Pro a aktivní uhlí Nové 76827000 129,30

Mineralizace a filtr Harmony Nové 76828000 129,40

Mineralizace a filtr Life Nové 76829000 129,40

Mineralizace a filtr Sport Nové 76830000 129,40

F22 Čisticí prostředek Nové 76817000 28,20

F25 Prodloužení Nové 76816000 67,50

F24 sada rozšíření pro 2kg CO2 láhev Nové 76819000 212,40

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 76836000 2.455,00

matná černá Nové 76836670 2.831,30

vzhled nerezu Nové 76836800 2.707,70

29

158
250

Ø 34

52
0

m
in

. 1
90

81
5

G3/8

9539
5

21
0

45
m

ax
. 7

60
61

240

5°

215

m
ax

. 7
0

500

200

46
3

65Ø

max. 500

Sada rozšíření pro 2kg CO₂ láhev

 ‒zahrnuje: páková kuchyňská baterie, box 
na hadici, hlavice filtru, mineralizační kartuše 
Harmony s filtrem, SodaBase
 ‒není součástí dodávky: láhev s CO₂
 ‒ComfortZone 210
 ‒rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
60°, 110° nebo 150°
 ‒laminární proud
 ‒maximální průtokové množství při 3 barech: 
6,2 l/min
 ‒keramická kartuše

 ‒způsob montáže: přípojky G ⅜
 ‒vestavěný zpětný ventil
 ‒vhodné pro průtokový ohřívač
 ‒sBox pro hladké, tiché vedení hadice pod dřezem
 ‒délka vytažení až do 76 cm
 ‒požadovaný otvor pro baterii 35 mm
 ‒oddělené vedení filtrované a nefiltrované vody
 ‒chlazená, filtrovaná pitná voda, neperlivá, jemně 
nebo silně perlivá, tlačítkem volby na výtoku
 ‒řízení a sledování údajů o spotřebě přes aplikaci 
hansgrohe home

 ‒kapacita filtru: 300 l
 ‒chladicí kapacita: 7 l/h chlazené vody
 ‒hlášení při nízké kapacitě filtru nebo CO₂ 
(aplikace hansgrohe home)
 ‒příkon energie: 180 W (fáze chlazení), 
3 W (standby)
 ‒elektrické napájení: 230V ±10 %
 ‒maximální množství k odebrání 
(chlazené/sycené vody): 2 l/min



Aqittura M91 SodaSystem 240, 1jet

Vlastnosti

SodaSystem | Aqittura M91

723

Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
pi

tn
é 

vo
dy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Filtr Aktivní uhlí Nové 76814000 83,20

Filtr Iontový výměník a aktivní uhlí Nové 76815000 89,90

Filtr Iontový výměník Pro a aktivní uhlí Nové 76827000 129,30

Mineralizace a filtr Harmony Nové 76828000 129,40

Mineralizace a filtr Life Nové 76829000 129,40

Mineralizace a filtr Sport Nové 76830000 129,40

F22 Čisticí prostředek Nové 76817000 28,20

F25 Prodloužení Nové 76816000 67,50

F24 sada rozšíření pro 2kg CO2 láhev Nové 76819000 212,40

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom Nové 76837000 2.365,10

matná černá Nové 76837670 2.724,60

vzhled nerezu Nové 76837800 2.606,60

43

Ø48
Ø32

25
6

31
6 32

Ø

100
285

10°

19924
0

268

Ø 34

81
5

G3/8

m
ax

. 7
0

500

200

46
3

65Ø

max. 500

 ‒zahrnuje: páková kuchyňská baterie, hlavice 
filtru, mineralizační kartuše Harmony s filtrem, 
SodaBase
 ‒není součástí dodávky: láhev s CO₂
 ‒ComfortZone 240
 ‒výtok tvaru L
 ‒rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
60° nebo 110°
 ‒laminární proud
 ‒připojení pro spotřebič DN20

 ‒maximální průtokové množství při 3 barech: 
6,5 l/min
 ‒keramická kartuše
 ‒způsob montáže: přípojky G ⅜
 ‒vestavěný zpětný ventil
 ‒vhodné pro průtokový ohřívač
 ‒požadovaný otvor pro baterii 35 mm
 ‒oddělené vedení filtrované a nefiltrované vody
 ‒chlazená, filtrovaná pitná voda, neperlivá, jemně 
nebo silně perlivá, tlačítkem volby na výtoku

 ‒řízení a sledování údajů o spotřebě přes aplikaci 
hansgrohe home
 ‒kapacita filtru: 300 l
 ‒chladicí kapacita: 7 l/h chlazené vody
 ‒hlášení při nízké kapacitě filtru nebo CO₂ 
(aplikace hansgrohe home)
 ‒příkon energie: 180 W (fáze chlazení), 
3 W (standby)
 ‒elektrické napájení: 230V ±10 %
 ‒maximální množství k odebrání 
(chlazené/sycené vody): 2 l/min

Sada rozšíření pro 2kg CO₂ láhev



724

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Aqittura M91

Ocenění

FilterSystem Povrchové úpravy

Matná černáChrom Vzhled nerezu

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu



725

Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

Techniky a výhody

Push: Z této kuchyňské baterie se snadnou
obsluhou teče po stisknutí tlačítka filtrovaná
nebo mineralizovaná voda.

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až 
76 cm.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha,
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

ComfortZone: Komfor t pro všechny
úrovně - definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.

Navzájem oddělené vedení vody:
Dva různé vý toky pro upravenou
a neupravenou vodu zaručuje bezpečnost při 
napouštění vody.

Druhy proudů

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.

Filtr: S mineralizací (Harmony, Life, Sport), 
bez mineralizace (filtr s aktivním uhlím) 
nebo pro oblasti s tvrdou vodou (filtr 
s iontoměničem a s aktivním uhlím).

Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
pi

tn
é 

vo
dy



Aqittura M91 FilterSystem s vytažitelným výtokem

Vlastnosti všech variant

Aqittura M91 | FilterSystem

726 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka
prodloužení (cm)

sada povrch. úprava obj.č. EUR

210 sBox až do 76 cm s filtrem Harmony chrom Nové 76800000 646,10

matná černá Nové 76800670 904,50

vzhled nerezu Nové 76800800 839,90

210 závaží až do 50 cm s filtrem Harmony chrom Nové 76801000 589,90

matná černá Nové 76801670 825,90

vzhled nerezu Nové 76801800 766,90

210 sBox až do 76 cm bez filtru chrom Nové 76826000 561,80

matná černá Nové 76826670 786,50

vzhled nerezu Nové 76826800 730,30

210 závaží až do 50 cm bez filtru chrom Nové 76803000 505,60

matná černá Nové 76803670 707,90

vzhled nerezu Nové 76803800 657,40

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Filtr Aktivní uhlí Nové 76814000 83,20

Filtr Iontový výměník a aktivní uhlí Nové 76815000 89,90

Filtr Iontový výměník Pro a aktivní uhlí Nové 76827000 129,30

Mineralizace a filtr Harmony Nové 76828000 129,40

Techniky Druhy proudů

158
250

Ø 34

52
0

m
in

. 1
90

29

81
5

G3/8

m
ax

. 7
60

9539
5

21
0

61

240

5°

215

m
ax

. 7
0

32
3

43

25
5

60

35

47

700

45

m
ax

. 5
00

9539
5

m
ax

. 7
0

21
0

61

240

5°

215

81
5

G3/8

Ø 34

45

32
3

700

43

60

35

47

130 1200

 ‒ComfortZone 210
 ‒rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
60°, 110° nebo 150°
 ‒laminární proud
 ‒maximální průtokové množství při 3 barech: 
6,5 l/min

 ‒keramická kartuše
 ‒způsob montáže: přípojky G ⅜
 ‒vestavěný zpětný ventil
 ‒vhodné pro průtokový ohřívač
 ‒požadovaný otvor pro baterii 35 mm
 ‒oddělené vedení filtrované a nefiltrované vody

 ‒filtrovaná neperlivá pitná voda stiskem tlačítka 
na výtoku
 ‒napojení filtru: G ⅜ vstup a výstup
 ‒maximální odebírané množství (filtrovaná voda): 
1,8 l/min



727

Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
pi

tn
é 

vo
dy

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Aqittura M91 FilterSystem s vytažitelným výtokem

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Mineralizace a filtr Life Nové 76829000 129,40

Mineralizace a filtr Sport Nové 76830000 129,40

F23 průtokoměr Nové 76818000 114,50

FilterSystem | Aqittura M91



Aqittura M91 Filtrové systémy s otočným výtokem

Vlastnosti všech variant

Aqittura M91 | FilterSystem

728 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone sada povrch. úprava obj.č. EUR

240 s filtrem Harmony chrom Nové 76802000 623,60

matná černá Nové 76802670 870,80

vzhled nerezu Nové 76802800 810,70

240 bez filtru chrom Nové 76804000 561,80

matná černá Nové 76804670 786,50

vzhled nerezu Nové 76804800 730,30

volitelné doplňky: obj.č. EUR

Filtr Aktivní uhlí Nové 76814000 83,20

Filtr Iontový výměník a aktivní uhlí Nové 76815000 89,90

Filtr Iontový výměník Pro a aktivní uhlí Nové 76827000 129,30

Mineralizace a filtr Harmony Nové 76828000 129,40

Mineralizace a filtr Life Nové 76829000 129,40

Mineralizace a filtr Sport Nové 76830000 129,40

F23 průtokoměr Nové 76818000 114,50

Techniky Druhy proudů

285

31
6

85

32Ø
48Ø

25
631

Ø

10°
19923

9

267 43

32
3

700

43

25
5

60

86
0

G3/8

m
ax

. 7
0 Ø 34

35

47

285

31
6

85

32Ø
48Ø

25
631

Ø

10°
19923

9

267 43

32
3

700

43

60

86
0

G3/8

m
ax

. 7
0 Ø 34

35

47

 ‒ComfortZone 240
 ‒výtok tvaru L
 ‒rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
60° nebo 110°
 ‒laminární proud

 ‒maximální průtokové množství při 3 barech: 
7 l/min
 ‒keramická kartuše
 ‒způsob montáže: přípojky G ⅜
 ‒vestavěný zpětný ventil

 ‒vhodné pro průtokový ohřívač
 ‒požadovaný otvor pro baterii 35 mm
 ‒oddělené vedení filtrované a nefiltrované vody
 ‒filtrovaná neperlivá pitná voda tlačítkem Select
 ‒napojení filtru: G ⅜ vstup a výstup



Sy
sté

m
y 

pr
o 

úp
ra

vu
 

pi
tn

é 
vo

dy



730

Kuchyňské baterie Přehled

Kuchyňské baterie

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Aquno Select M81 Metris Select M71

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ― ― ― ■ ■

sBox ■ ■ ■ ■ ―

Pro instalaci před okno ― ― ― ― ―

Nízký tlak/beztlakové
ohřívače vody

― ― ― ― ―

Uzavírací ventil
příslušenství

― ― ― ― ―

CoolStart ― ― ― ― ―

Počet druhů proudu 3 2 1 ― 2 1 ― 2 1

Funkce vytažení ■ ■ ■ ■ ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■ ■

Select ■ ■ ■ ■ ■

od stránky 735 od stránky 739

Metris M71 Talis Select M51

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■

sBox ■ ■ ■ ―

Pro instalaci před okno ― ■ ― ―

Nízký tlak/beztlakové
ohřívače vody

― ― ― ―

Uzavírací ventil
příslušenství

― ― ― ―

CoolStart ― ― ― ―

Počet druhů proudu 2 1 1 ― 2 1

Funkce vytažení ■ ■ ■ ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■

Select ― ― ■ ■

od stránky 743 od stránky 747



731

Kuchyňské baterie Přehled

Talis M51 Talis M52

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■

sBox ■ ― ■ ―

Pro instalaci před okno ― ― ― ―

Nízký tlak/beztlakové 
ohřívače vody

― ■ ■ ―

Uzavírací ventil 
příslušenství

― ― ― ―

CoolStart ― ― ― ―

Počet druhů proudu 2 1 2 1

Funkce vytažení ■ ― ■ ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■

Select ― ― ― ―

od stránky 750 od stránky 755

Talis M54

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ■

sBox ■ ― ― ■

Pro instalaci před okno ― ― ― ―

Nízký tlak/beztlakové 
ohřívače vody

― ― ― ―

Uzavírací ventil 
příslušenství

― ■ ■ ■

CoolStart ― ― ― ―

Počet druhů proudu 1 ― 2 1 1 1

Funkce vytažení ■ ― ― ■

Otočný vývod ■ ■ ■ ■

Select ― ― ― ―

od stránky 759

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie



732

Kuchyňské baterie Přehled

■ dostupné v závislosti na modelu
― není dostupné

Focus M42

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ― ■ ■ ■

sBox ■ ― ― ■ ―

Pro instalaci před okno ― ― ■ ― ―

Nízký tlak/beztlakové
ohřívače vody

― ― ■ ― ―

Uzavírací ventil
příslušenství

― ■ ― ― ―

CoolStart ― ― ■ ― ■

Počet druhů proudu 2 1 2 1 1

Funkce vytažení ■ ― ― ■ ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■ ■

Select ― ― ― ― ―

od stránky 775

Cento Focus M41

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ― ■ ■ ■ ■

sBox ― ■ ― ― ―

Pro instalaci před okno ― ― ― ― ―

Nízký tlak/beztlakové
ohřívače vody

― ― ■ ― ■

Uzavírací ventil
příslušenství

― ― ■ ― ■

CoolStart ― ― ― ― ■

Počet druhů proudu 2 2 1 1 1

Funkce vytažení ― ■ ― ― ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■ ■

Select ― ― ― ― ―

od stránky 767 od stránky 769



733

Kuchyňské baterie Přehled

Logis M31 Logis M32
Vernis Shape 

M35
Vernis Blend 

M35

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ■ ■ ■ ― ―

sBox ― ― ― ― ―

Pro instalaci před okno ■ ― ― ― ―

Nízký tlak/beztlakové 
ohřívače vody

■ ■ ― ― ―

Uzavírací ventil 
příslušenství

― ― ― ― ―

CoolStart ■ ■ ― ― ―

Počet druhů proudu 1 1 1 1 1

Funkce vytažení ― ― ― ― ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■ ■

Select ― ― ― ― ―

od stránky 788 od stránky 791 od stránky 795

Zesis M33 Logis M31

Povrchová úprava

Standard ■ ■ ■ ■ ■

EcoSmart ― ― ■ ■ ―

sBox ― ― ― ― ―

Pro instalaci před okno ― ― ■ ― ―

Nízký tlak/beztlakové 
ohřívače vody

― ― ■ ― ―

Uzavírací ventil 
příslušenství

― ― ■ ― ―

CoolStart ― ― ■ ― ―

Počet druhů proudu 2 2 1 1 1

Funkce vytažení ■ ■ ― ― ―

Otočný vývod ■ ■ ■ ■ ■

Select ― ― ― ― ―

od stránky 781 od stránky 787

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie



734

Kuchyňské baterie Aquno Select M81

Aquno Select M81

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černáChrom Vzhled nerezu

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Select: Voda se pustí a zastaví – teď! 
K ovládání toku vody u dřezu stačí jedno
jediné stisknutí tlačítka.

Multifunkční síto: Multifunkční sítko,
vyrobené na míru v souladu s rozměry
bezrozst ř ikového proudu Sat inFlow,
umožňuje pohodlné čištění a okapávání 
potravin.

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až 
76 cm.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, 
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský 
proud šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle 
opláchnout i potraviny.

Proud SatinFlow: Plošný, velmi jemný
proud, který nestříká, je vysoce efektivní 
a šetrný ke zdrojům.

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.



735

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka 
prodloužení (cm)

maximalni
průtokove

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

170 sBox až do 76 cm 6 chrom 73831000 810,60

matná černá 73831670 1.134,80

vzhled nerezu 73831800 1.060,00

170 závaží až do 50 cm 7 chrom 73837000 748,20

matná černá 73837670 1.047,50

vzhled nerezu 73837800 972,60

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Multifunkční sítko F14 73831XXX 
73837XXX

40963000

Techniky

Druhy proudů

  1:4

Ø 3 4

8
2

0

G 3 / 8

1
9

0
5

2
0

15 8
2 5 0

m
in

.6
0

Ø 2 5

117
14 4

9 8
19 0

m
ax

. 7
0

29

3°

5 9

4 9

8 5

9
7

3
9

0

1
6

5

m
ax

. 7
60

2 2 0

4
4

Aquno Select M81 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 3jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 170

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
60°, 110° nebo 150°

. laminární proud, sprchový proud, SatinFlow

. změna proudu SatinFlow na vytažitelné spršce
stiskem tlačítka

. aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vestavěný zpětný ventil

. nevhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm, 
Doporučení: otvor pro baterii max. 50 mm
od zadní části umyvadla

Páková kuchyňská baterie | Aquno Select M81



736 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka
prodloužení (cm)

maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

250 sBox až do 76 cm 6 chrom 73830000 748,20

matná černá 73830670 1.047,50

vzhled nerezu 73830800 972,60

250 závaží až do 50 cm 7 chrom 73836000 685,90

matná černá 73836670 960,20

vzhled nerezu 73836800 897,90

obsah balení: obsaženo v Obj.č.

Multifunkční sítko F14 73830XXX
73836XXX

40963000

Techniky

Druhy proudů

Ø 3 4

8
2

0

G 3 / 8

1
9

0
5

2
0

15 8
2 5 0

m
in

.6
0

Ø 2 5

117
14 4

9 8
19 0

m
ax

. 7
0

29

2°

5 9

4 9
210

9
7

2 2 9
215

2
5

0
2

8
1

max. 760

4
4

8 5

Aquno Select M81 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 2jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 250

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
60°, 110° nebo 150°

. laminární proud, SatinFlow

. změna proudu SatinFlow na vytažitelném výtoku
stiskem tlačítka

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vestavěný zpětný ventil

. nevhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm,
Doporučení: otvor pro baterii max. 50 mm
od zadní části umyvadla

Aquno Select M81 | Páková kuchyňská baterie



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



738

Kuchyňské baterie Metris M71

Metris M71

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černáChrom Vzhled nerezu

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Select: Voda se pustí a zastaví – teď! 
K ovládání toku vody u dřezu stačí jedno
jediné stisknutí tlačítka.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, 
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

Kartáčovaný černý 
chrom

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský
proud šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle
opláchnout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých 
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až 
76 cm.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.



739

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka 
prodloužení (cm)

maximalni
průtokove

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

200 sBox až do 76 cm 8 chrom 73818000 666,30

kartáčovaný černý chrom 73818340 999,50

matná černá 73818670 932,70

vzhled nerezu 73818800 860,30

200 závaží až do 50 cm 7 chrom 73819000 593,70

vzhled nerezu 73819800 771,90

Techniky

Druhy proudů

4 8Ø

3 0Ø

3
2

0

47Ø

5
8

Ø 3 4

15 8

5
2

0

2 5 0

1
3

5
0

G  3 / 8

Ø 3 4

2 21

2
0

8

4°

m a x .  76 0

m
a

x
. 

6
0

m
a

x
. 

6
0

2 9

L  =  7 0 0

m
in

. 1
90

Ø  3 4

Ø  3 4

Ø  47

m i n .10 0

3 6

4

5
5

6
5

0
7

0
0

G  3 / 8

G  3 / 8

3
2

0

2
0

8

4 °

c a .  5 0 0

2 21

2 3 5

Ø  2 8

Ø  47

5m
a

x
. 

6
0

 

Metris Select M71 Dvouotvorová páková kuchyňská baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 200

. rozsah otáčení 110° / 150°

. volitelné umístění ovládací jednotky, pro baterii
nutné dva otvory  o Ø 35 mm

. laminární proud, sprchový proud

. sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu 
stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí 
proudu při zavření armatury

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

4 8Ø

3 0Ø

3
2

0

47Ø

5
8

Ø 3 4

15 8

5
2

0

2 5 0

1
3

5
0

G  3 / 8

Ø 3 4

2 21

2
0

8

4
°

m a x .  76 0

m
a

x
. 

6
0

m
a

x
. 

6
0

2 9

L  =  7 0 0

m
in

. 1
90

Metris Select M71 Dvouotvorové pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 1jet

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: dvouotvorová páková kuchyňská
baterie, ovládací prvek, box na hadici

. ComfortZone 200

. rozsah otáčení 110° / 150°

. volitelné umístění ovládací jednotky, pro baterii
nutné dva otvory  o Ø 35 mm

. normální proud

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. sBox pro hladké, tiché vedení hadice pod dřezem

. délka vytažení až do 76 cm

dvouotvorová páková kuchyňská baterie | Metris Select M71



740 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metris Select M71 Dvouotvorové pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 1jet

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

200 ‒ 8 chrom 73804000 665,70

vzhled nerezu 73804800 865,30

200 ▪ 4,3 chrom 73825000 665,70

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka
prodloužení (cm)

maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

240 sBox až do 76 cm 7 chrom 73817000 595,00

vzhled nerezu 73817800 746,30

240 závaží až do 50 cm 7 chrom 73822000 536,20

vzhled nerezu 73822800 697,50

320 sBox až do 76 cm 8 chrom 73816000 655,80

vzhled nerezu 73816800 825,10

320 závaží až do 50 cm 8 chrom 73820000 601,00

vzhled nerezu 73820800 781,20

240 320

Techniky Druhy proudů

m
ax

. 7
0

29 158
250

52
0

Ø 34

84
0

G3/8

m
in

. 6
0

19
0

30Ø

50

35
0

115
93

14
6

12
4

208

4°

23
8

50

2 2 2
max. 760

16
4

56
86

82
14

6

2 9

4
4

5 110

3 0Ø

157

57

m
a

x
. 

7
0

2 3 5
3

3
3

1
8

3
3°

m a x .  76 0

121

57

15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

8
4

0

G 3 / 8

1
9

0

Metris Select M71 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 110° / 150°

. laminární proud, sprchový proud

. sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu
stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí 
proudu při zavření armatury

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Metris Select M71 | dvouotvorová páková kuchyňská baterie, Páková kuchyňská baterie



741

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

240 sBox až do 76 cm ‒ 7 chrom 73802000 592,40

vzhled nerezu 73802800 748,00

240 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 14857000 535,80

vzhled nerezu 14857800 696,40

320 sBox až do 76 cm ‒ 8 chrom 73803000 654,70

vzhled nerezu 73803800 829,00

320 sBox až do 76 cm ▪ 4,4 chrom 73807000 654,70

320 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 14884000 600,10

vzhled nerezu 14884800 780,00

320 závaží až do 50 cm ▪ 4,3 chrom 14786000 600,10

240 320

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

50

m
ax

. 6
0

54
3

G 3/8

34Ø

ca. 500

222

35
0

23
8

208
4°

56
86 16

14
6

98 82

16
4

115
93

14
6

12
4

2 9

4
4

5 110

3 0Ø

157

57

m
a

x
. 

7
0

2 3 5

3
3

3

1
8

3
3°

m a x .  76 0

121

57

15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

8
4

0

G 3 / 8

1
9

0

Metris Select M71 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 1jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 110° / 150°

. laminární proud

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. významně omezené rozstřikování díky
pozvolnému náběhu vody

Páková kuchyňská baterie | Metris Select M71



742 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

260 ‒ 9 chrom 14847000 446,00

vzhled nerezu 14847800 580,50

320 ‒ 8 chrom 14883000 508,70

vzhled nerezu 14883800 648,10

320 ▪ 5,7 chrom 14785000 508,70

260 320

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

248

30
4

208

25
3

4°

50

16
6

56
86 16

14
6

98 82

16
4

60
m

ax
.

34Ø

82
0

G 3/8

115
93

14
6

12
4

2 2 3

13
°

3
0

7

2 57

3
6

5
1

8
3

1
6

3

110
157

Ø 34

m
ax

. 6
0

18
3

83
5

G 3/8

20
8

79

57

121

3
6

5

Metris Select M71 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Metris Select M71 | Páková kuchyňská baterie



743

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 sBox až do 76 cm ‒ 9 chrom 73800000 579,10

vzhled nerezu 73800800 730,70

220 sBox až do 76 cm ▪ 5,4 chrom 73823000 579,10

220 závaží až do 50 cm ‒ 9 chrom 14834000 522,10

vzhled nerezu 14834800 678,70

320 sBox až do 76 cm ‒ 10 chrom 73801000 641,10

vzhled nerezu 73801800 811,30

320 sBox až do 76 cm ▪ 5,2 chrom 73824000 641,10

320 závaží až do 50 cm ‒ 10 chrom 14820000 586,10

vzhled nerezu 14820800 761,50

320 závaží až do 50 cm ▪ 5,8 chrom 14780000 586,10

220 320

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

m
ax

. 7
0

29 158
250

52
0

Ø 34
84

0

G3/8
m

in
. 6

0
19

0

30Ø

50
33

2

115
93

14
6

12
4

211

4°

22
0

max. 760

50

16
4

56
86

82
14

6

29

43
0 110

30Ø

157

57

m
ax

. 7
0

m
in

. 6
0

236

32
0

18
3

3°

max. 760

121

57

158
250

52
0

Ø 34

84
0

G3/8

19
0

Metris M71 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 110° / 150°

. laminární proud, sprchový proud

. aretovatelný sprchový proud, automatické zpětné
nastavení proudu uzavřením baterie

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Metris M71



744 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove

množstvi při
tlaku 3 bary

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

320 sBox až do 76 cm ‒ 10 chrom 73812000 531,80

vzhled nerezu 73812800 670,20

320 sBox až do 76 cm ▪ 5,3 chrom 73828000 531,80

320 závaží až do 50 cm ‒ 10 chrom 14821000 473,20

vzhled nerezu 14821800 616,10

320 závaží až do 50 cm ▪ 5,8 chrom 14781000 473,20

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

2 9

3
5

6

110
157

57
m

a
x

. 
7

0

219

m
in

. 
6

0

3
1

5

1
8

3
10°

m a x .  76 0

121

57

15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4
8

4
0

G 3 / 8

1
9

0

234
219

35
6

18
3

57

10°

ca. 500

20
8

79

31
5

121

18
3

110
157

16
3

m
ax

. 6
0

83
5

G 3/8

Ø 34

Metris M71 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 320

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení 110° / 150°

. laminární proud

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. významně omezené rozstřikování díky 
pozvolnému náběhu vody

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

320 ‒ 12 chrom 14822000 400,50

vzhled nerezu 14822800 520,80

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

219

234

Ø 34

m
ax

. 6
0

35
6

18
3

83
5

G 3/8

10°

20
8

79

57

121

31
5

16
3

18
3

110
157

Metris M71 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 320

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. významně omezené rozstřikování díky 
pozvolnému náběhu vody

Metris M71 | Páková kuchyňská baterie



745

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Metris M71 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

320 ▪ 4,5 chrom 14782000 400,50

Metris M71 Kuchyňská páková baterie 320, instalace před okno, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 14823000 473,20

219

234

Ø 34

m
ax

. 6
0

35
6

18
3

83
5

G 3/8

10°

20
8

79

57

121

31
5

16
3

18
3

110
157

. ComfortZone 320

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. montáž před okno, možnost sklopení, výška 
podstavce 57 mm

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. významně omezené rozstřikování díky
pozvolnému náběhu vody

Páková kuchyňská baterie | Metris M71



746

Kuchyňské baterie Talis M51

Talis M51

Povrchové úpravy

Chrom Vzhled nerezu

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Select: Voda se pustí a zastaví – teď! 
K ovládání toku vody u dřezu stačí jedno
jediné stisknutí tlačítka.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, 
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský
proud šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle
opláchnout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých 
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až 
76 cm.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.



747

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka 
prodloužení (cm)

maximalni
průtokove

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 sBox až do 76 cm 8 chrom 73868000 556,20

vzhled nerezu 73868800 696,00

220 závaží až do 50 cm 7 chrom 72824000 495,40

vzhled nerezu 72824800 643,10

300 sBox až do 76 cm 8 chrom 73867000 615,20

vzhled nerezu 73867800 772,70

300 závaží až do 50 cm 8 chrom 72823000 557,70

vzhled nerezu 72823800 725,40

220 300

Techniky Druhy proudů

m
ax

. 7
0

29

22
3

208

4°
max. 760

158
250

52
0

Ø 34

84
0

G3/8
m

in
. 6

0
19

0

121
86

14
4

13
1

Ø50
33

5

16
1

56
86

8314
4

m
a

x
. 

7
0

2 9

Ø 5 6

9 3

4
0

1

137

1
9

92
8

8

2 2 0

4
°

m a x .  76 0

10 8

15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

8
4

0

G 3 / 8

1
9

0
m

in
.6

0

Talis Select M51 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 110° / 150°

. laminární proud, sprchový proud

. sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu
stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí 
proudu při zavření armatury

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Talis Select M51



748 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove

množstvi při
tlaku 3 bary

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 sBox až do 76 cm ‒ 8 chrom 73852000 552,50

vzhled nerezu 73852800 696,20

220 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 72822000 494,60

vzhled nerezu 72822800 642,80

300 sBox až do 76 cm ‒ 8 chrom 73853000 613,10

vzhled nerezu 73853800 775,20

300 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 72821000 557,00

vzhled nerezu 72821800 724,50

300 závaží až do 50 cm ▪ 4,4 chrom 72826000 557,00

300

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

m
ax

. 7
0

29

22
3

208

4°

max. 760

158
250

52
0

Ø 34

84
0

G3/8

m
in

. 6
0

19
0

121
86

14
4

13
1

Ø50

33
5

16
1

56
86

8314
4

m
a

x
. 

7
0

2 9

Ø 5 6

9 3

4
0

1

137

1
9

92
8

8

2 2 0

4
°

m a x .  76 0

10 8

15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

8
4

0

G 3 / 8

1
9

0

Talis Select M51 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 1jet

. rozsah otáčení 110° / 150°

. normální proud

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Talis Select M51 | Páková kuchyňská baterie



749

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

300 ‒ 9 chrom 72820000 459,90

vzhled nerezu 72820800 598,10

300 ▪ 4,7 chrom 72825000 459,90

Udržitelnost

Techniky

G 3/8

m
ax

. 6
0

4°

248

19
9

33
9

82
0

Ø 34

Ø 56

17
7

71
108

208

28
8

93
137

16
1

17
7

Talis Select M51 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 300

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. tlačítko Select pro komfortní zapnutí/vypnutí vody

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Talis Select M51



750 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove

množstvi při
tlaku 3 bary

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

160 sBox až do 76 cm ‒ 9 chrom 73850000 459,20

vzhled nerezu 73850800 575,10

160 závaží až do 50 cm ‒ 9 chrom 72815000 398,50

vzhled nerezu 72815800 517,90

200 sBox až do 76 cm ‒ 9 chrom 73851000 516,30

vzhled nerezu 73851800 649,00

200 sBox až do 76 cm ▪ 4,8 chrom 73876000 516,30

200 závaží až do 50 cm ‒ 9 chrom 72813000 457,20

vzhled nerezu 72813800 594,10

200 závaží až do 50 cm ▪ 4,7 chrom 72817000 457,20

160 200

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

158
250

52
0

19
0

Ø 34

G3/8

55
0

m
in

. 6
0

35
0

121
86

14
4

13
1

Ø50

29

m
ax

. 7
0

m
ax

. 7
60

203

15
2

185

16
1

56
86

83

8°

14
4

2 9 15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

8
4

0

G 3 / 8

1
9

0

m
a

x
. 

7
0

2 3 0

1
8

5

213

1
9

9

10 8

Ø 5 6

1
7

77 ° 4
0

0

m
a

x .
 7

6
0

9 3

Ø 2 8

137

Talis M51 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 110° / 150°

. laminární proud, sprchový proud

. aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Talis M51 | Páková kuchyňská baterie



751

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 ‒ 10 chrom 72814000 279,60

vzhled nerezu 72814800 363,30

260 ‒ 10 chrom 72810000 318,40

vzhled nerezu 72810800 414,10

260 ▪ 4,5 chrom 72816000 318,40

220 260

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

8°

G3/8

174
188

21
5

33
5

84
0

Ø 50

m
ax

. 6
0 Ø 33

14
4

92 83

16
1

56
86 17

Ø 28

121

13
1

86

14
4

203

217

26
2

40
0

71

17
7

56Ø

G 3/8

m
ax

. 6
0

84
0

Ø 34

19
9

108

10
1

28Ø

93

17
7

137

16
1

7°

Talis M51 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Talis M51



752 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis M51 Kuchyňská páková baterie 260, beztlakové ohřívače vody, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72812000 359,90

203

217
26

2

40
0

71

17
7

56Ø

m
ax

. 6
0

84
0 Ø 34

19
9

108

10
1

7°

G 3/8

Ø 8

47

G 3/8

28Ø

93

17
7

137

16
1

Vlastnosti

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 260

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. nevhodné pro průtokový ohřívač

Talis M51 | Páková kuchyňská baterie



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



Kuchyňské baterie Talis M52

Talis M52

Povrchové úpravy

Chrom Vzhled nerezu

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, resp.
vytahovací výtok enormně rozšiřují rádius 
u dřezu.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský proud
šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle oplách-
nout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých činnos-
tech u dřezu a je velmi příjemný.

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až
76 cm.

ComfortZone: Komfort pro všechny úrovně
‒ definuje individuální prostor mezi umyvadlem 
a baterií.

754



755

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

170 sBox až do 76 cm ‒ 10 chrom 73860000 474,20

vzhled nerezu 73860800 594,40

170 závaží až do 50 cm ‒ 10 chrom 32841000 413,90

170 závaží až do 50 cm ▪ 4,6 chrom 32845000 413,90

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

m
a

x
. 

6
0

2 9 15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

7
8

0
G 3 / 8

Ø 5 2  

2
2

4

2
5

6

1
6

5

2 2 2

5
°

m a x .  76 0

19
0

m
in

. 6
0

ca. 500

Talis M52 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 170

. rozsah otáčení 150°

. normální proud, sprchový proud

. aretovatelný sprchový proud, automatické zpětné
nastavení proudu uzavřením baterie

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Talis M52 Kuchyňská páková baterie 170, beztlakové ohřívače vody, vytahovatelná sprška, 2jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 32842000 441,00

ca. 500

47

G 3/8

G 3/8

Vlastnosti

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 170

. rozsah otáčení 150°

. normální proud, sprchový proud

. nearetovatelný sprchový proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. nevhodné pro průtokový ohřívač

. délka vytažení až do 50 cm

Páková kuchyňská baterie | Talis M52



756 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

170 ‒ 16 chrom 32851000 295,50

170 ▪ 3,7 chrom 32857000 295,50

Techniky

Druhy proudů

Talis M52 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 170

. rozsah otáčení 150°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Talis M52 | Páková kuchyňská baterie



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



758

Kuchyňské baterie Talis M54

Talis M54

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až 76
cm.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, resp. 
vytahovací výtok enormně rozšiřují rádius u
dřezu.

ComfortZone: Komfort pro všechny úrovně 
‒ definuje individuální prostor mezi umyvadlem
a baterií.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský proud
šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle oplách-
nout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem
obohacený proud, který pomáhá při veškerých 
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Laminární proud: Čirý proud bez
přimíseného vzduchu pro použití u dřezu,
optimální pro rychlé plnění nádob.

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černáChrom Vzhled nerezuKartáčovaný
černý chrom



759

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

210 sBox až do 76 cm ‒ 7 chrom 72801000 436,40

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 72801340 611,10

matná černá 72801670 567,50

vzhled nerezu 72801800 567,50

210 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 72800000 374,20

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 72800340 523,90

matná černá 72800670 486,40

vzhled nerezu 72800800 486,40

210 závaží až do 50 cm ▪ 5 chrom 72842000 374,20

matná černá 72842670 486,40

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudůØ 3 4

9 9

1
4

4

4 4
6 3 1

5
5

8
2

0

G 3 / 8

m
in

. 
1

9
0

5
2

0

15 8
2 5 0

6 0

1
5

5

3 6

Ø 2 5

1
8

5

78
7

8
m

a
x

.7
0

2°

2 2 3

2 3 6

4
3

5
2

1
0

2 9

5 4

m
ax

. 7
60

Ø 3 4

G 3 / 8

4 4
6 3

m
a

x
. 

7
0

6 0

1
5

5

5 4

3 6

Ø 2 5
78

7
8

2°

2 3 6

2
1

0

8
2

0

m
a

x.
 4

0
0

2 2 3

4
3

5

1
8

5

9 9

1
4

4
1

5
5

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 210

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud, sprchový proud

. sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu 
stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí 
proudu při zavření armatury

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Páková kuchyňská baterie | Talis M54



760 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání hadice délka
prodloužení (cm)

maximalni
průtokove 

množstvi při tlaku
3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

210 sBox až do 76 cm 7 chrom 72803000 380,50

matná černá 72803670 495,10

vzhled nerezu 72803800 495,10

210 závaží až do 50 cm 7 chrom 72802000 318,10

matná černá 72802670 414,10

vzhled nerezu 72802800 414,10

Techniky

Druhy proudůØ 3 4

9 9

1
4

4

4 4
6 3 1

5
5

8
2

0

G 3 / 8

m
in

. 
1

9
0

5
2

0

15 8
2 5 0

6 0

1
5

5

3 6

Ø 2 5

1
8

5

78
7

8
m

a
x

.7
0

2°

2 2 3

2 3 6

4
3

5
2

1
0

2 9

5 4

m
ax

. 7
60

Ø 3 4

G 3 / 8

4 4
6 3

m
a

x
. 

7
0

6 0

1
5

5

5 4

3 6

Ø 2 5
78

7
8

2°

2 3 6

2
1

0

8
2

0

m
a

x.
 4

0
0

2 2 3

4
3

5

1
8

5

9 9

1
4

4
1

5
5

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 210

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 ‒ 9 chrom 72804000 255,70

matná černá 72804670 333,00

vzhled nerezu 72804800 333,00

Techniky

Druhy proudů

9 9

1
4

4

Ø 3 4

4 4

6 3

G 3 / 8

1
5

5

3°

2 2 2

2 3 5

6 0

1
5

5

5 4

2
2

3

m
a

x
. 

7
0

3 6

Ø 2 5

3
9

0

1
8

5

78

7
8

8
2

0

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích:
 60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Talis M54 | Páková kuchyňská baterie



761

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 ▪ 5 chrom 72843000 255,70

matná černá 72843670 332,30

Talis M54 Páková kuchyňská baterie 220, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72805000 311,70

matná černá 72805670 405,50

vzhled nerezu 72805800 405,50

5 6

3
9

Ø

2
8

0

9 9

1
4

4

Ø 3 4

4 4

6 3

G 3 / 8

1
5

5

m
a

x
. 

7
0

8
2

0

3°

2 2 2

2 3 5

6 0

1
5

5

5 4

2
2

3

3 6

Ø 2 5

3
9

0

1
8

5

78

7
8

Vlastnosti

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
9 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

9 9

1
4

4

Ø 3 4

4 4

6 3

G 3 / 8

1
5

5

2°

216

2
2

0

3
3

9

6 0

1
5

5

5 4

m
a

x
. 

7
0

3 6

Ø 2 5

1
8

5

78

7
8

8
2

0

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Páková kuchyňská baterie | Talis M54



762 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 ‒ 9 chrom 72806000 224,60

matná černá 72806670 291,80

vzhled nerezu 72806800 291,80

220 ▪ 5,7 chrom 72844000 224,60

matná černá 72844670 291,80

Talis M54 Páková kuchyňská baterie U 220, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72807000 280,80

matná černá 72807670 364,60

vzhled nerezu 72807800 364,60

5 6

3
9

Ø

Ø 3 4

G 3 / 8

2
8

0m
a

x
. 

7
0

8
2

0

9 9

1
4

4

4 4

6 3

1
5

5

2 2 9

2°

216

2
2

0

3
3

9

6 0

1
5

5

5 4

3 6

Ø 2 5

1
8

5

78

7
8

Vlastnosti

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. připojení pro spotřebič DN20

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
8 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Talis M54 | Páková kuchyňská baterie



763

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

270 sBox až do 76 cm ‒ 7 chrom 72809000 318,10

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 72809340 493,50

matná černá 72809670 414,10

vzhled nerezu 72809800 414,10

270 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 72808000 255,70

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 72808340 417,00

matná černá 72808670 333,00

vzhled nerezu 72808800 333,00

270 závaží až do 50 cm ▪ 4,9 chrom 72845000 255,70

matná černá 72845670 332,30

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Ø 3 4

8
2

0
G 3 / 8

m
in

. 
1

9
0

5
2

0

15 8
2 5 0

m
a

x
.7

0

2 9

6 0

1
5

5

5 4

3 6

78

7
8

2
6

5
2

9
6

1
8

5

2°

215
2 2 9

4 4
6 3 1

4
4

1
5

5

Ø 2 5
9 9

max. 760

6 0

1
5

5

5 4

3 6

78

7
8

2
6

5

m
a

x
. 

7
0

8
2

0

2
9

6

1
8

5

2°

215
2 2 9

Ø 3 4

G 3 / 8

4 4
6 3 1

4
4

1
5

5

Ø 2 5
9 9

max. 500

Talis M54 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 270

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Talis M54



764 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis M54 kuchyňská páková baterie 270, 1jet

Techniky

Druhy proudů

obj.č. EUR

chrom 72840000 218,30

kartáčovaný 
černý chrom

Nové 72840340 306,10

matná černá 72840670 284,50

vzhled nerezu 72840800 284,50

9 9

1
4

4

Ø 3 4

4 4

6 3

G 3 / 8

1
5

5

6 0
1

5
5

5 4

m
a

x
. 

7
0

3 6

Ø 2 5

1
8

5

78

7
8

8
2

0

2 2 9

2°

2
6

5

215

2
9

6

Vlastnosti

. ComfortZone 270

. výtok tvaru L

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
8,4 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Talis M54 Páková kuchyňská baterie 270, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72827000 280,80

matná černá 72827670 364,60

vzhled nerezu 72827800 364,60

5 6

3
9

Ø

2
8

0

9 9

1
4

4

Ø 3 4

4 4

6 3

G 3 / 8

1
5

5

6 0

1
5

5

5 4

m
a

x
. 

7
0

3 6

Ø 2 5

1
8

5

78

7
8

8
2

0

2 2 9

2°

2
6

5

215

2
9

6

Vlastnosti

. ComfortZone 270

. rozsah otáčení otočný ve 4 pozicích: 
60°, 110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
8 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. požadovaný otvor pro baterii 35 mm

Talis M54 | Páková kuchyňská baterie



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



766

Kuchyňské baterie Cento

Cento

Povrchové úpravy

Chrom

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Sprchový proud: šetří vodu a je také
účinný pro opláchnutí potravin.

Normální proud: plný proud obohacený 
vzduchem. Pomáhá s každodenní rutinou
u dřezu.

ComfortZone: zajistí maximální prostor 
a volnost pro pohyb u dřezu a to jak z hlediska
výšky, tak i schopností otáčení páky ze strany
na stranu.



767

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Cento Páková kuchyňská baterie XXL, Semi-Pro, 2jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 14806000 451,50

147
101

m
a

x
. 

6
0

5 0Ø

6
0

0

Ø  3 48
5

5

G  3 / 8

1
8

7

2 9Ø

27 0

314

2
0

2

117

Vlastnosti

. ComfortZone 190

. rozsah otáčení 360°

. normální proud, sprchový proud

. aretovatelný sprchový proud, zpětné nastavení 
proudu stisknutím tlačítka

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
10 l/min

. keramický mísicí systém

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Cento



768

Kuchyňské baterie Focus M41

Focus M41

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, 
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský
proud šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle
opláchnout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých 
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černáChrom Vzhled nerezu

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až 
76 cm.

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.



769

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

240 sBox až do 76 cm ‒ 10 chrom 73880000 379,30

vzhled nerezu 73880800 472,10

240 sBox až do 76 cm ▪ 4,4 chrom 73895000 379,30

240 závaží až do 50 cm ‒ 10 chrom 31815000 318,10

matná černá 31815670 445,10

vzhled nerezu 31815800 413,60

240 závaží až do 50 cm ▪ 5,8 chrom 31833000 318,10

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudům
a

x
. 

7
0

2 9

Ø 5 2  

9 6

4
0

6

12 3

1
7

5

2
2

5

2 2 0

2
0

°

m
a

x .
 7

6
0

9 6

15 8
2 5 0

5
2

0

Ø 3 4

8
4

0

G 3 / 8

1
9

0

m
in

. 6
0

8
3

5

3 4Ø

5 2Ø

9 6

2
2

5
 

G  3 / 8

12 3

2 0°

2 3 5

m
a

x
. 

6
0 1

7
5

9 6

m
a

x .
 5

0
0

Ø

6 5

4
0

6

2 2 0

Focus M41 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 240

. laminární proud, sprchový proud

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

280 ‒ 12 chrom 31817000 245,20

matná černá 31817670 343,40

vzhled nerezu 31817800 319,50

Techniky

Druhy proudů

27
7

90

46Ø 

81

16
0

25Ø 

13
2

125

237

30
5

46Ø 

16
0

222
Ø 34

27
7

m
ax

. 6
0

G 3/8

25Ø 

83
5

74 74

42

5°

Focus M41 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 280

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Focus M41



770 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus M41 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

280 ▪ 4,7 chrom 31827000 245,20

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

260 ‒ 12 chrom 31820000 214,10

matná černá 31820670 299,50

vzhled nerezu 31820800 279,20

260 ▪ 4,6 chrom 31821000 214,10

vzhled nerezu 31821800 279,20

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

Ø 25

Ø 34
204

115
81

G 3/8

Ø 46

65 65

m
ax

. 6
0

14
7

26
833

8
87

7

20°

Focus M41 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 260

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Focus M41 Kuchyňská páková baterie 260, beztlakové ohřívače vody, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31822000 236,30

47

G 3/8

Ø 8

G 3/8

Vlastnosti

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 260

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. nevhodné pro průtokový ohřívač

Focus M41 | Páková kuchyňská baterie



771

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus M41 Kuchyňská páková baterie 260, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31823000 350,70

Ø  5 0

Ø  2 5

Ø  3 4

m
a

x
. 

7
0

3
2

5

8
7

0

G  3 / 8

G  3 / 4
G  1 / 2

9 5
74

12 6
1

0
3

7 9

1
6

2

2 8

2
8

33
5

3

2 0 4

20°
1

4
9

57

Vlastnosti

. ComfortZone 260

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

160 ‒ 12 chrom 31806000 151,10

vzhled nerezu 31806800 196,20

160 ▪ 5 chrom 31826000 151,10

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

2 2 0 1
5

5

G 3 / 8

48
5

m
ax

. 6
0 Ø 34

2
6

9

2
2

9

Ø 51

Focus M41 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 160

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Focus M41



772 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus M41 Kuchyňská páková baterie 160, beztlakové ohřívače vody, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31804000 170,30

4
7

G  3 / 8

G  3 / 8

Vlastnosti

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 160

. rozsah otáčení 150°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. nevhodné pro průtokový ohřívač

Focus M41 Kuchyňská páková baterie 200, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31803000 350,50

G 3 / 8

3
3

0

G 3 / 4

7
3

0

G 1 / 2

217

2
0

4

2
7

93
1

9

Ø 51

Ø 3 4

Ø 5 4

Ø
3

0

m
a

x
.8

0

. ComfortZone 200

. rozsah otáčení 120°

. normální proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Focus M41 Kuchyňská páková baterie montáž na stěnu, spodní výtok, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 31825000 203,80

19  -  24

61

16 5

19 5

2 61

R 
1/

2

Vlastnosti

. rozsah otáčení 180°

. normální proud

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: etážky

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Focus M41 | Páková kuchyňská baterie



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



774

Kuchyňské baterie Focus M42

Focus M42

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

sBox: Pro tiché, hladké a chráněné vedení 
hadice ve spodní skříňce. Délka vytažení až
76 cm.

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, resp. 
vytahovací výtok enormně rozšiřují rádius u
dřezu.

ComfortZone: Komfort pro všechny úrovně 
‒ definuje individuální prostor mezi umyvadlem
a baterií.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský proud
šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle 
opláchnout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem
obohacený proud, který pomáhá při veškerých 
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Laminární proud: Čirý proud bez
přimíseného vzduchu pro použití u dřezu,
optimální pro rychlé plnění nádob.

Povrchové úpravy

Chrom Vzhled nerezu



775

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

180 sBox až do 76 cm ‒ 9 chrom 71821000 364,80

vzhled nerezu 71821800 454,20

180 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 71801000 297,60

vzhled nerezu 71801800 386,80

180 závaží až do 50 cm ▪ 4,9 chrom 71862000 297,60

220 sBox až do 76 cm ‒ 9 chrom 71820000 403,80

vzhled nerezu 71820800 504,50

220 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 71800000 336,30

vzhled nerezu 71800800 437,20

220

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

158
250

52
0

Ø 34
55

0

G3/8

125

14
8

80

15°

207

224

28Ø

68

16
518

3
36

4

52Ø

18
2

97

m
ax

. 6
0

29

m
ax

. 7
60

19
0

125

14
8

80

15°

210

229

28Ø

68

16
521
9

40
0

52Ø

18
2

97

158
250

52
0

Ø 34

55
0

G3/8

m
ax

. 6
0

29

m
ax

. 7
60

19
0

Focus M42 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 360°

. laminární proud, sprchový proud

. sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu
stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí 
proudu při zavření armatury

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Focus M42



776 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus M42 Kuchyňská páková baterie 220, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71802000 213,50

vzhled nerezu 71802800 277,60

55
0

125

14
8

85

15°

192

22
3

204
34

8

68

16
5

34Ø

28Ø

52Ø

m
ax

. 6
0

18
2

97

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
10 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Focus M42 Kuchyňská páková baterie 220, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71803000 336,30

132
92

50

30
Ø 72

28Ø

204

34
8

15°

22
1

16
6

68

65
0

Ø 34

m
ax

. 7
5

52Ø

18
3

97

31
7

G1/2

G3/4

193

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
110° nebo 360°

. normální proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
10 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

100 120 Techniky

Druhy proudů

Ø 34

56
0

G 3 / 8

m
ax

. 6
0

18
4

23°

51Ø
189

98

14
5

203

12
7

G 3 / 8

26
1

48
0

3°

Ø 51

22
1

198

12
2 15

1

217

Ø 34

m
ax

. 6
0

Focus M42 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Focus M42 | Páková kuchyňská baterie



777

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus M42 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Přehled dalších variant

ComfortZone povrch. úprava obj.č. EUR

100 chrom 71808000 129,40

vzhled nerezu 71808800 168,10

120 chrom 71806000 155,30

vzhled nerezu 71806800 201,80

Přehled dalších variant

ComfortZone povrch. úprava obj.č. EUR

100 chrom 71809000 129,40

120 chrom 71805000 155,30

100 120 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů56
0

18
4

16
2

G 3 / 8

23°

51Ø
189

98

14
5

m
ax

. 6
0

203

Ø 34

12
7

48
0

26
1

23
9

3°

51Ø

22
1

198

12
2 15

1

217

Ø 34

m
ax

. 6
0

G 3 / 8

Focus M42 Pákové kuchyňské baterie, CoolStart, 1jet

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

ComfortZone povrch. úprava obj.č. EUR

100 chrom 71866000 129,40

120 chrom 71864000 155,30

100 120 Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů56
0

18
4

16
2

G 3 / 8

23°

51Ø
189

98

14
5

m
ax

. 6
0

203

Ø 34

12
7

48
0

26
1

23
9

3°

51Ø

22
1

198

12
2 15

1

217

Ø 34

m
ax

. 6
0

G 3 / 8

Focus M42 Páková kuchyňská baterie, CoolStart, Eco, 1jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
4,6 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

. velikost prutoku je omezena na maximálne 6 l/min

Páková kuchyňská baterie | Focus M42



778 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Focus M42 Páková kuchyňská baterie, CoolStart, Eco, 1jet

Focus M42 Kuchyňská páková baterie 120, beztlakové ohřívače vody, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71804000 168,10

26
1

3°

51Ø

22
1

198

12
2 15

1

217

Ø 34

47

G 3/8

G 3/8

8Ø

m
ax

. 6
0

78
5

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 120

. rozsah otáčení 360°

. laminární proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. nevhodné pro průtokový ohřívač

Focus M42 Kuchyňská páková baterie 120, instalace před okno, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71807000 194,10

27
4

23
4

3°

m
ax

. 7
5

76
5

51Ø

Ø 34

198

13
4

16
3

217

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 120

. rozsah otáčení 360°

. montáž před okno, možnost sklopení, výška
podstavce 51 mm

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Focus M42 | Páková kuchyňská baterie



779

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

150 sBox až do 76 cm ‒ 8 chrom 71829000 280,90

vzhled nerezu 71829800 344,80

150 závaží až do 50 cm ‒ 8 chrom 71814000 213,50

vzhled nerezu 71814800 277,60

150 závaží až do 50 cm ▪ 4,9 chrom 71865000 213,50

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

158
250

52
0

Ø 34

78
5

G3/8

22
226

1

51Ø

225

25°
206 15

0
18

7

m
ax

. 6
0

29

max. 760

19
0

m
in

. 6
0

Focus M42 Pákové kuchyňské baterie s vytahovacím výtokem, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 150

. rozsah otáčení 120°

. normální proud

. magnetický držák sprchy MagFit

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Focus M42



780

Kuchyňské baterie Zesis M33

Zesis M33

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Funkce vytažení: Vytahovací sprcha, 
resp. vytahovací výtok enormně rozšiřují 
rádius u dřezu.

Sprchový proud: Efektivní kuchyňský
proud šetřící zdroje, pomocí nějž lze rychle
opláchnout i potraviny.

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých 
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Laminární proud: Čirý proud bez přimí-
seného vzduchu pro použití u dřezu, opti-
mální pro rychlé plnění nádob.

Ocenění

Povrchové úpravy

Matná černáChrom Nerezová ocel 
Finish

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.



781

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone zasouvání 
hadice

délka 
prodloužení 

(cm)

Eco maximalni
průtokove 

množstvi při
tlaku 3 bary 

(l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

150 sBox lite až do 50 cm ‒ 8,2 chrom 74803000 209,80

matná černá 74803670 279,70

vzhled nerezu 74803800 268,00

150 závaží až do 50 cm ‒ 8,2 chrom 74800000 186,50

matná černá 74800670 256,50

vzhled nerezu 74800800 244,80

150 závaží až do 50 cm ▪ 4,6 chrom 74810000 186,50

160 sBox lite až do 50 cm ‒ 8,2 chrom 74804000 291,40

matná černá 74804670 396,30

vzhled nerezu 74804800 372,90

160 závaží až do 50 cm ‒ 8,2 chrom 74801000 268,00

matná černá 74801670 372,90

vzhled nerezu 74801800 349,70

150 160

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

G3/8

26
0

m
ax

. 6
0

21
4

49
8

219
235

20°

51Ø

14
6

Ø 34

max. 500

G3/8

30
7

max. 500

m
ax

. 6
0

42
3

51Ø

25
9

2°231
251 16

3

Ø 34

Zesis M33 Pákové kuchyňské baterie s vytahovací sprškou, 2jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 150°

. laminární proud, sprchový proud

. sprchový proud aretovatelný, přepínání proudu
stiskem tlačítka a automatické zpětné přepnutí 
proudu při zavření armatury

. hadice spršky s rychlospojkou Quick-Connect

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vestavěný zpětný ventil

. vhodné pro průtokový ohřívač

. délka vytažení až do 50 cm

Páková kuchyňská baterie | Zesis M33



782 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

150 ‒ 11,6 chrom 74802000 134,10

matná černá 74802670 186,50

vzhled nerezu 74802800 174,80

150 ▪ 5 chrom 74811000 134,10

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

G 3 / 8

26
0

51Ø

m
ax

. 6
0

21
4

236

49
8

220 20° 15
0

Ø 34

Zesis M33 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 150

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
60°, 110° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

Zesis M33 Páková kuchyňská baterie 150, nízkotlaké/beztlakové ohřívače vody, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava k dispozici od obj.č. EUR

chrom Nové 1.čtvrtletí/2023 74806000 163,20

47

G 3/8

G 3/8

8Ø

26
0

51Ø

m
ax

. 6
0

21
4

236

49
8

220 20° 15
0

Ø 34

Vlastnosti

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 150

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
60°, 110° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
4 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. nevhodné pro průtokový ohřívač

Zesis M33 | Páková kuchyňská baterie



783

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zesis M33 Páková kuchyňská baterie 150, CoolStart, EcoSmart, 1jet

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 74813000 134,10

26
0

23
9

G 3 / 8

51Ø

m
ax

. 6
0

21
4

236

49
8

220 20° 15
0

Ø 34

Vlastnosti

. ComfortZone 150

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
60° nebo 110°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
7,6 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Zesis M33 Páková kuchyňská baterie 160, instalace před okno, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 74805000 180,80

27
2

m
ax

. 6
0 Ø 34

51Ø

22
6

16
2

20°220
236

78
5

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 160

. rozsah otáčení 150°

. montáž před okno, možnost sklopení, výška 
podstavce 51 mm

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,6 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vhodné pro průtokový ohřívač

Zesis M33 Páková kuchyňská baterie 160, uzavírací ventil pro spotřebič, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 74808000 256,50

31
0

m
ax

. 6
0 Ø 34

51Ø

20°220

20
0

26
5

234

Ø
30

33

74

44
0

33
0

G 1/2

G 3/4

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 200

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
60° nebo 110°

. normální proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,4 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Zesis M33



784 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Zesis M33 Páková kuchyňská baterie 200, uzavírací ventil pro spotřebič, CoolStart, 1jet

Udržitelnost

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 74807000 256,50

31
0

m
ax

. 6
0 Ø 34

51Ø

20°220

20
0

26
5

234

Ø
30

33
74

44
0

33
0

G 1/2

G 3/4

G 3 / 8

Vlastnosti

. ComfortZone 200

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
60° nebo 110°

. normální proud

. s uzavíracím ventilem pro spotřebič

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,4 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Zesis M33 | Páková kuchyňská baterie



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



786

Kuchyňské baterie Logis M31 / Logis M32

Logis M31 / Logis M32

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Povrchové úpravy

Chrom

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.



787

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

260 ‒ 12 chrom 71835000 173,40

260 ▪ 4,7 chrom 71861000 173,40

Techniky

Druhy proudů

Ø 25

Ø 46

Ø 34

m
ax

. 6
0

25
°

13
4

145

25
533

2
57

0

60

G 3/8

60 76

103

Logis M31 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 260

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Logis M31 Kuchyňská baterie se dvěma kohouty 220, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71280000 152,00

7
6

14 4

4 6

3 5 / 3 5

4 5

G 3/8

2
8

3

2 5°

14 5

2
1

2

15 6

4
6

3

Ø 3 2

m
a

x
.4

0

Ø 2 5

Vlastnosti

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. s keramickými ventily pro teplou a studenou
vodu 90°

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie, Kuchyňská baterie se dvěma kohouty | Logis M31



788 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

ComfortZone Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

120 ‒ 12 chrom 71830000 118,10

160 ‒ 12 chrom 71832000 134,40

160 ▪ 4,5 chrom 71860000 134,40

120 160

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

G 3 / 8

56
6

m
ax

. 6
0 Ø 34

2 0 2

11
6

16°Ø 51

1
5

71
9

4

G 3 / 8

48
5

m
ax

. 6
0 Ø 34

2 2 0 1
5

5

Ø 51

2
3

42
7

1

Logis M31 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Logis M31 Kuchyňská páková baterie 160, instalace před okno, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71833000 172,20

G 3 / 8

77
0

m
ax

. 7
5 Ø 34

2 2 0

1
6

6

Ø 51

2
4

62
8

3

. ComfortZone 160

. rozsah otáčení 150°

. montáž před okno, možnost sklopení, výška
podstavce 51 mm

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Logis M31 | Páková kuchyňská baterie



789

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone povrch. úprava obj.č. EUR

120 chrom 71837000 118,10

160 chrom 71839000 134,40

120 160

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

G 3 / 8

56
6

m
ax

. 6
0 Ø 34

2 0 2

11
6

16°Ø 51
1

5
7

1
7

11
9

4

G 3 / 8

48
5

m
ax

. 6
0 Ø 34

Ø 51

2 2 0 1
5

52
3

4

2
7

1

Logis M31 Pákové kuchyňské baterie, CoolStart, 1jet

Vlastnosti všech variant

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
12 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Logis M31 Kuchyňská páková baterie 120, beztlakové ohřívače vody, 1jet

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71831000 141,30

8
5

5
m

a
x

. 
6

0

Ø 3 4

47

G 3/8

G 3/8

8Ø

Ø 51

1
5

7

2 0 2

11
6

16°

1
9

4

Vlastnosti

. pro beztlakové ohřívače vody

. ComfortZone 120

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
5 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. nastavitelné omezení teploty

. nevhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Logis M31



790 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis M31 Kuchyňská páková baterie montáž na stěnu, dolní výtok, 1jet

Techniky

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71836000 173,40

G
1/

2
Ø

 7
1

15 - 23 145

Ø
 4

3

75
17

7

59 150

168

150±12

221

Vlastnosti

. rozsah otáčení 220°

. normální proud

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
13 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: etážky

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Logis M31 | Páková kuchyňská baterie



791

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

ComfortZone Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

220 ‒ 12 chrom 71285000 193,60

220 ▪ 4,6 chrom 71283000 193,60

Techniky

Druhy proudů
G 3/8

2
8

3

2 5°

14 5

2
1

2

15 6

4
6

3

4 6

173

9
2

Ø 3 2
4 5

m
a

x
.4

0
Ø 2 5

6 2

Logis M32 Pákové kuchyňské baterie, 1jet

Vlastnosti všech variant

. ComfortZone 220

. rozsah otáčení nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. keramické ventily 90°

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vhodné pro průtokový ohřívač

Přehled dalších variant

výtok Eco maximalni průtokove
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

Vysoký výtok ‒ 15 chrom 71286000 228,30

Vysoký výtok Nízký výtok

Udržitelnost Techniky Druhy proudů

150±12

221
185

211G
1/

2

15 - 23
25°

Ø
 7

1

61

128

35

14466

19
5

11
9

360°

150±12

221

185
211

G
1/

2

15 - 23

Ø
 7

1

121

35 61

59 150

15
2

360°

Logis M32 Kuchyňská baterie se dvěma kohouty, nástěnná montáž, 1 jet

. rozsah otáčení 360°

. normální proud

. vzdálenost středu 150 ± 12 mm

. rozměr přívodů: DN15

. keramické ventily 90°

. způsob montáže: etážky

. nastavitelné omezení teploty

. vhodné pro průtokový ohřívač

Kuchyňská baterie se dvěma kohouty | Logis M32



792 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Logis M32 Kuchyňská baterie se dvěma kohouty, nástěnná montáž, 1 jet

Přehled dalších variant

výtok Eco maximalni průtokove 
množstvi při tlaku 

3 bary (l/min)

povrch. úprava obj.č. EUR

Vysoký výtok ▪ 5 chrom 71284000 228,30

Nízký výtok ‒ 15 chrom 71287000 228,30

Logis M32 | Kuchyňská baterie se dvěma kohouty



Ku
ch

yň
sk

é 
 

ba
te

rie



794

Kuchyňské baterie Vernis M35

Vernis M35

Dostupnost povrchových úprav a vlastností výrobků závisí na konkrétním modelu

Techniky a výhody

Druhy proudů

Normální proud: Plný, vzduchem oboha-
cený proud, který pomáhá při veškerých
činnostech u dřezu a je velmi příjemný.

Povrchové úpravy

Chrom Matná černá

ComfortZone: Komfor t pro všechny 
úrovně ‒ definuje individuální prostor mezi
umyvadlem a baterií.



795

Ku
ch

yň
sk

é
ba

te
rie

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Vernis Blend M35 Páková kuchyňská baterie 210 s otočným výtokem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71870000 153,80

matná černá 71870670 215,40

74 99
73

40Ø

28Ø
10°

221

20
9

33
2

55Ø

m
ax

. 6
055

2

G 3/8

Ø 32 

Vlastnosti

. ComfortZone 210

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
120° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,1 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vhodné pro průtokový ohřívač

Vernis Shape M35 Páková kuchyňská baterie 210 s otočným výtokem

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 71871000 183,60

matná černá 71871670 257,00

71 99
10

°
221

20
9

33
1 28Ø

73

m
ax

. 6
0

55
3

41/41
50/50

G 3/8

Ø 32 

Vlastnosti

. ComfortZone 210

. rozsah otáčení nastavitelný do 2 rozmezí 
120° nebo 360°

. normální proud

. rozměr přívodů: DN15

. maximální průtokové množství při 3 barech: 
11,1 l/min

. keramická kartuše

. způsob montáže: Přípojky G ⅜

. vhodné pro průtokový ohřívač

Páková kuchyňská baterie | Vernis M35



796 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Přehled dalších variant

typ filtru obj.č. EUR

aktivní uhlí Nové 76814000 83,20

iontový měnič Nové 76815000 89,90

iontový měnič pro Nové 76827000 129,30

94Ø
21

5
94Ø

21
5

28
2

94Ø

  Filtry

Vlastnosti všech variant

. vhodné pro: SodaSystem, FilterSystem

. doporučená délka cyklu životnosti: 12 měsíců
. způsob montáže: bajonetové spojení, vhodné 

pro hansgrohe hlavici filtru

Přehled dalších variant

typ filtru obj.č. EUR

Harmony Nové 76828000 129,40

Life Nové 76829000 129,40

Sport Nové 76830000 129,40

94Ø

21
5

94Ø

21
5

94Ø

21
5

  Mineralizace a filtry

Vlastnosti všech variant

. vhodné pro: SodaSystem, FilterSystem

. použití: obohacuje vodu minerály, snižuje
množství škodlivin, odstraňuje nepříjemný zápach
a chuť

. kapacita filtru: 300 l

. doporučená délka cyklu životnosti: 6 měsíců

. způsob montáže: bajonetové spojení, vhodné 
pro hansgrohe hlavici filtru

Kuchyňské doplňky | filtr, mineralizace a filtr



797

D
op

lň
ky

 
a

př
ísl

uš
en

stv
í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  F25 Prodloužení

obj.č. EUR

Nové 76816000 67,50

Vlastnosti

. zahrnuje: prodlužovací kabel, prodlužovací hadice, konektor . prodloužení až 5 m pro SodaBase

  F22 Čisticí prostředek

obj.č. EUR

Nové 76817000 28,20

Vlastnosti

. čisticí prostředek pro SodaSystem . dávkování po 2 tabletách . balení: 10 tablet na 5 použití

  F23 průtokoměr

obj.č. EUR

Nové 76818000 114,50

G
 3

/8

G
 3

/8

8029

54

Vlastnosti

. měří průtok a dává akustický signál pro výměnu
filtru

. montáž na stěnu nebo montáž na hlavici filtru

. rozměr přívodů G ⅜

Čistící prostředek | Kuchyňské doplňky



798 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  F24 sada rozšíření pro 2kg CO2 láhev

obj.č. EUR

Nové 76819000 212,40

Vlastnosti

. zahrnuje: redukční ventil, připevnění suchým 
zipem, tlaková hadice,

. pro připojení 2 kg láhve CO2 na SodaSystem . Použití pouze v místnostech vhodných velikostí 
podle požadavků dané země

  Dávkovač mycího prostředku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40438000 71,20

kartáčovaný černý chrom 40438340 103,00

matná černá 40438670 96,10

vzhled nerezu 40438800 92,60

91

9 8

5 0Ø

m
a

x
. 

5
5

7
1

Ø 2 8

2
4

7

1
7

5

6 6Ø

6
0

0,5 l~~

Vlastnosti

. vhodné k vybraným kuchyňským armaturám
s odpovídajícím designem produktu

. vyložení 91 mm

. materiál: vysoce odolná kovová konstrukce

. výtoková trubka odolná proti korozi

. kapacita náplně 500 ml

. dávkování po 2 ml

. plní se pohodlně vrchem

. pro zabudování do pracovní desky do 55 mm

. snadná a bezpečná montáž bez nástrojů

. pro upevnění je zapotřebí otvor o průměru
28 - 35 mm

  Dávkovač mycího prostředku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40448000 97,10

matná černá 40448670 131,10

vzhled nerezu 40448800 126,10

m
a

x
. 

5
5

Ø 2 8

2
4

7

1
7

5

6 6Ø

9 8

91

9
2

57Ø 8
1

0,5 l~~

Vlastnosti

. vhodné k vybraným kuchyňským armaturám
s odpovídajícím designem produktu

. vyložení 91 mm

. materiál: vysoce odolná kovová konstrukce

. výtoková trubka odolná proti korozi

. kapacita náplně 500 ml

. dávkování po 2 ml

. plní se pohodlně vrchem

. pro zabudování do pracovní desky do 55 mm

. snadná a bezpečná montáž bez nástrojů

. pro upevnění je zapotřebí otvor o průměru
28 - 35 mm

Kuchyňské doplňky | Dávkovač tekutého mýdla/mycího prostředku



799

D
op

lň
ky

 
a

př
ísl

uš
en

stv
í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Dávkovač mycího prostředku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40468000 97,10

matná černá 40468670 131,10

vzhled nerezu 40468800 126,10
m

a
x

. 
5

5

Ø 2 8
2

4
7

1
7

5

6 6Ø

9 8

91

9
2

8
157 / 57

0,5 l~~

Vlastnosti

. vhodné k vybraným kuchyňským armaturám s 
odpovídajícím designem produktu

. vyložení 91 mm

. materiál: vysoce odolná kovová konstrukce

. výtoková trubka odolná proti korozi

. kapacita náplně 500 ml

. dávkování po 2 ml

. plní se pohodlně vrchem

. pro zabudování do pracovní desky do 55 mm

. snadná a bezpečná montáž bez nástrojů

. pro upevnění je zapotřebí otvor o průměru
28 - 35 mm

  Dávkovač tekutého mýdla/mycího prostředku

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 40418000 127,00

vzhled nerezové oceli 40418800 190,40

. druh mýdla: tekuté mýdlo

. kapacita náplně 300 ml
. bezkontaktní
. s upevňovacím materiálem

  Kuchyňský uzavírací ventil

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 10823000 173,70

vzhled nerezu 10823800 260,50

. pro pracovní desky o tloušťce až 47 mm

. rozměr přívodů vstupu: G ½
. rozměr přívodů výstupu: G¾
. připojení pro spotřebič DN20

. zpětný ventil

Dávkovač tekutého mýdla/mycího prostředku, Uzavírací ventil pro spotřebič v kuchyni | Kuchyňské doplňky



800 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Talis M54 F21 - kuchyňský uzavírací ventil

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 72841000 81,20

matná černá 72841670 105,40

vzhled nerezu 72841800 105,40

4
0

0

47Ø

6
5

5

m
a

x
.6

0
1

7

3 4Ø

G 3 / 8

G 1 / 2

G 1 / 2

G 3 / 4

Vlastnosti

. rozměr přívodů: G ½ s adaptérem na G ¾

. rozsah upínání: 0 - 60 mm
. průměr vrtaného otvoru: 35 mm
. průměr: 48.0 mm

. uzavírací ventil spotřebiče pro zabudování do
kuchyňských dřezů a pracovních desek

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

dub přírodní dub 40961000 116,60

vlašský ořech tmavý ořech 40960000 155,30

F16 F15

4
1

0

27 0 2 0

3
9

7

4
1

0

27 0 2 0

3
9

7

  Kuchyňská prkénka

Vlastnosti všech variant

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy

  Multifunkční sítko F14

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 40963000 25,30

19 0

4
2

6

12 3

4
0

0

Vlastnosti

. výborné pro omývání ovoce a zeleniny nebo také
pro proplachování nudlí

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy,
kuchyňské dřezy s hloubkami 400 mm a 406 mm

. materiál: plast

Kuchyňské doplňky | Uzavírací ventil pro spotřebič v kuchyni, Kuchyňské prkénko, Multifunkční sítko



801

D
op

lň
ky

 
a

př
ísl

uš
en

stv
í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Posuvný odkapávač F17

povrch. úprava obj.č. EUR

nerezová ocel 40962800 101,10

414

3
1

92
6

4

2 0

13

1
7

7

2
2

8

3 9 6

3
3

Vlastnosti

. ideální pro rozmrazování potravin

. pro bezpečné odložení sklenic a neskladného
nádobí

. vysoká funkčnost díky dokonalým vlastnostem
odtoku ve dřezu

. S51 dřezy SilicaTec, S71 nerezové dřezy

. materiál: plast/nerezová ocel

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

pro nerezové dřezy nerezová ocel 43921800 31,30

pro dřezy SilicaTec chrom 43927000 31,20

D14-10 D16-10

  Ručně ovládané odtokové a přepadové soupravy pro jednoduché dřezy

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: odtoková a přepadová souprava,
ventil se sítkem, sifon

. odtokový systém: ovládání odtoku  tlakem nebo 
tahem za sítko

. průměr 40/50

. prostorově úsporná odtoková trubka se sifonem 
1 1/2”

. ventil se sítkem: 3 1/2”

D15-10 D17-10

  Ruční sady odpadů a přepadů pro dvojité dřezy

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: odtoková a přepadová souprava,
ventil se sítkem, sifon

. odtokový systém: ovládání odtoku velkého
a menšího dřezu tlakem/tahem na sítku

. průměr 40/50

. prostorově úsporná odtoková trubka se sifonem 
1 1/2”

. ventil se sítkem: 3 1/2”

Posuvný odkapávač, Ručně ovládaná odtoková a přepadová souprava | Kuchyňské doplňky



802 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Ruční sady odpadů a přepadů pro dvojité dřezy

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

pro nerezové dřezy nerezová ocel 43922800 52,00

pro dřezy SilicaTec chrom 43928000 51,80

verze povrch. úprava obj.č. EUR

pro nerezové dřezy nerezová ocel 43931800 54,80

pro dřezy SilicaTec chrom 43937000 54,60

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

A11 Otočná rukojeť pro ovládání 
excentru

matná černá 40953670 37,50

vzhled nerezu 40953800 21,40

D14-11 D16-11

  Automatické odtokové a přepadové soupravy pro jednoduché dřezy

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: odtoková a přepadová souprava,
odtokový ventil s excentrem, sifon

. odtokový systém: ovládání odtoku otáčením
excentru (vačky)

. průměr 40/50

. prostorově úsporná odtoková trubka se sifonem 
1 1/2”

. ventil se sítkem: 3 1/2”

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

pro nerezové dřezy nerezová ocel 43932800 84,70

D15-11 D17-11

  Automatické odtokové a přepadové soupravy pro dvojité dřezy

Vlastnosti všech variant

. zahrnuje: odtoková a přepadová souprava,
odtokový ventil s excentrem, sifon

. odtokový systém: ovládání odtoku velkého dřezu
otáčením excentru

. průměr 40/50

. prostorově úsporná odtoková trubka se sifonem 
1 1/2”

. ventil se sítkem: 3 1/2”

Kuchyňské doplňky | Ručně ovládaná odtoková a přepadová souprava, Automatická odtoková a přepadová souprava



803

D
op

lň
ky

 
a

př
ísl

uš
en

stv
í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Automatické odtokové a přepadové soupravy pro dvojité dřezy

Přehled dalších variant

verze povrch. úprava obj.č. EUR

pro dřezy SilicaTec chrom 43938000 84,40

volitelné doplňky: povrch. úprava obj.č. EUR

A11 Otočná rukojeť pro ovládání 
excentru

matná černá 40953670 37,50

vzhled nerezu 40953800 21,40

  A10 Krytka odtoku

povrch. úprava obj.č. EUR

vzhled nerezu 40952800 14,80

Vlastnosti

. nerezový dřez se sítkem 3 ½” . materiál: plast

  A11 Otočná rukojeť pro ovládání excentru

povrch. úprava obj.č. EUR

matná černá 40953670 37,50

vzhled nerezu 40953800 21,40

Vlastnosti

. materiál: kov

Automatická odtoková a přepadová souprava, Krytka odtoku, Otočná rukojeť | Kuchyňské doplňky



804 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

   Vyrovnávací prvek pro sBox, pro výškové vyrovnání sBoxu do 100 mm

obj.č. EUR

43333000 26,80

Vlastnosti

. pro výškové vyrovnání tělesa sBox do 100 mm

Kuchyňské doplňky | Vyrovnávací prvek



805

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Isiflex sprchová hadice 160 cm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28276000 31,30

chrom/vzhled zlata 28276090 64,60

kartáčovaný bronz 28276140 46,90

kartáčovaný černý chrom 28276340 46,90

bílá 28276450 39,20

šedá 28276460 52,30

matná černá 28276670 43,70

matná bílá 28276700 43,70

vzhled nerezové oceli 28276800 46,90

matný chrom 28276880 52,30

leštěný vzhled zlata 28276990 46,90

16
00

. vysoce kvalitní sprchová hadice

. s plastovým povlakem, snadno se čistí

. délka sprchové hadice: 1,60 m

. otočná koncovka zabraňuje zamotání hadice

. odolné proti zlomení
. matka sprchové hadice: kuželová matice na obou

stranách
. spojovací závit: G ½

Croma 100 ruční sprcha Multi

Techniky

Druhy proudů

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28536000 79,00

bílá 28536450 114,40

šedá 28536460 114,40

matný chrom 28536880 114,40

Vlastnosti

. velikost sprchového modulu: 100 mm

. typ proudu: Rain, MonoRain, Masážní proud

. přepínání druhů proudu otočením disku vodních 
paprsků

. povrch disku vodních paprsků: šedá

. maximální průtokové množství při 3 barech:
19 l/min

. minimální průtokový tlak: 1,2 bar

. s vnitřním vedením vody

. oplachovatelné sítkové těsnění

. spojovací závit G ½

. rozměr přívodů: DN15

. vhodné pro průtokový ohřívač

Sprchová hadice, Ruční sprcha | Servisní díky a příslušenství pro sprchy, vanové a kuchyňské baterie



806 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Kloub pro výrobky Unica

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28650000 20,50

G  1 / 2

Ø  10

G
 1

/2

Vlastnosti

. rozměr: G ½

  Jezdec nástěnné tyče Unica'88 Ø 22 mm

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28672000 32,90

bílá 28672450 64,60

matný chrom 28672880 52,30

Vlastnosti

. průměr: 22 mm

  Jezdec nástěnné tyče Unica'E (matný chrom)

povrch. úprava obj.č. EUR

matný chrom 96170000 64,60

  Jezdec Unica'S puro

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 97651000 79,00

Vlastnosti

. průměr: 22 mm

Servisní díky a příslušenství pro sprchy, vanové a kuchyňské baterie



807

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Jezdec nástěnné tyče Unica'D

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96190000 64,60

bílá 96190450 79,00

mosaz 96190840 114,40

matný chrom 96190880 79,00

Vlastnosti

. průměr: 25 mm

  Jezdec pro sprchovou tyč Raindnace Unica´S

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 98520000 79,00

  Jezdec Unica'C

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 98753000 32,90

Vlastnosti

. průměr: 22 mm

Servisní díky a příslušenství pro sprchy, vanové a kuchyňské baterie



808 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Keramické kartuše kompletní M3 / M2

obj.č. EUR

92730000 52,30

  Keramická kartuše kompletní M1

obj.č. EUR

97685000 52,30

  Komplet kulové kartuše

obj.č. EUR

14096000 92,00

Vlastnosti

. pro vanové a sprchové baterie

  Komplet kartuše bez připojení ústní sprchy

obj.č. EUR

14095000 92,00

Vlastnosti

. pro umyvadlové baterie, bidetové baterie a pákové kuchynské baterie

  Komplet kartuše typu Joystick J27

obj.č. EUR

96783000 79,00

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



809

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Komplet kartuše typu joystick pro baterii AXOR

obj.č. EUR

96339000 64,60

  Kartuše pro baterii AXOR Arco

obj.č. EUR

11095000 92,00

  Servisní sada bez servisního klíče

obj.č. EUR

98804000 25,80

  Servisní sada

obj.č. EUR

13952000 32,90

Vlastnosti

. součástí dodávky je servisní klíč . pro armatury s kulovou mísicí technikou

  Kulový ovladač s připojením ústní sprchy

obj.č. EUR

13964000 40,90

Vlastnosti

. pro armatury s kulovou mísicí technikou

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



810 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Perlátor pro Exafill kompletní

obj.č. EUR

96326000 40,90

  Perlátor M24 x 1 s omezovačem průtoku 7 l/min pro baterii AXOR Starck/ AXOR Starck Classic

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 94005000 20,50

Vlastnosti

. velikost závitu: M24x1 . použití: koupelnové baterie

  Perlátor M24 x 1 s omezovačem průtoku 7 l/min

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13085000 10,40

Vlastnosti

. QuickClean

. nerozstřikující se vodní proud
. velikost závitu: M24x1
. použití: koupelnové baterie

  Perlátor 1,5 GPM

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 95387000 32,90

Vlastnosti

. velikost závitu: M18x1 . použití: koupelnové baterie

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



811

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Perlátor pro umyvadlové baterie 5 l/min

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 95455000 25,80

  Perlátor M24 x 1 pro umyvadlové baterie

obj.č. EUR

95282000 16,80

Vlastnosti

. velikost závitu: M24x1 . s dodatečnými funkcemi: otáčení . použití: koupelnové baterie

  Perlátor M24 x 1 pro umyvadlové baterie

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 92996000 25,80

Vlastnosti

. velikost závitu: M24x1 . použití: koupelnové baterie

  Tvarovač proudu M24 x 1 beztlakový

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 94033000 7,80

Vlastnosti

. velikost závitu: M24x1

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



812 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Perlátor QuickClean M24 x 1 bez omezovače průtoku pro kuchyňskou baterii

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13913000 12,80

Vlastnosti

. velikost závitu: M24x1 . použití: kuchyňské baterie

  Jednotka ovládání teploty MTC pro termostat

obj.č. EUR

94282000 114,40

Vlastnosti

. voskový termostat

  Rozpínavé teplotní čidlo termostatu DN15

obj.č. EUR

92601000 148,40

Vlastnosti

. DN15 . voskový termostat

  Rozpínavé teplotní čidlo termostatu pro zaměněný přívod

obj.č. EUR

92373000 228,80

  Rozpínavé teplotní čidlo termostatu DN20

obj.č. EUR

92631000 228,80

Vlastnosti

. DN20 . voskový termostat

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



813

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Kartuše termostatu SMTC

obj.č. EUR

98282000 92,00

Vlastnosti

. voskový termostat

  Kartuše termostatu (BTC)

obj.č. EUR

96633000 114,40

Vlastnosti

. voskový termostat

  Uzavírací jednotka s keramickými ventily

obj.č. EUR

94149000 25,80

Vlastnosti

. keramika

. DN15
. uzavírá doprava
. úhel uzavření: 180°

  Keramická uzavírací jednotka zavírá doprava

obj.č. EUR

94009000 32,90

Vlastnosti

. keramika

. DN15
. uzavírá doprava
. úhel uzavření: 90°

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



814 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Keramická uzavírací jednotka uzavírající doprava

obj.č. EUR

94008000 32,90

Vlastnosti

. keramika

. DN15
. uzavírá doleva
. úhel uzavření: 90°

  Uzavírací jednotka s vřetenem

obj.č. EUR

94142000 25,80

Vlastnosti

. ventily s vřetenem . DN15 . uzavírá doprava

  Uzavírací jednotka se selektorem

obj.č. EUR

98283000 64,60

Vlastnosti

. keramika

  Uzavírací jednotka se selektorem

obj.č. EUR

96509000 79,00

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



815

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Přepínač vanové baterie s podomítkovou instalací s tělesem iBox universal

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 95014000 52,30

  Uzavírací jednotka DM10

obj.č. EUR

95758000 92,00

Vlastnosti

. DN9

  Přepínač pro vanovou baterii s podomítkovou instalací

obj.č. EUR

13970000 64,60

  Selektor s podtlakovým uzavíráním

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13479000 52,30

  Komplet přepínače pro vanové a sprchové baterie s podomítkovou instalací od 06/1987

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 13971000 79,00

  Kartuše otevřít/uzavřít pro 5 spotřebičů (AUV 50-5)

obj.č. EUR

96645000 64,60

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



816 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Komplet přepínače pro vanovou baterii s instalací na stěnu pro nástěnnou montáž

obj.č. EUR

94077000 32,90

  Těsnění s filtrem nečistot

obj.č. EUR

94246000 3,00

Vlastnosti

. balení = 5 kusu

  Těsnicí fólie pro iBox universal

obj.č. EUR

96445000 7,80

  Sada těsnění

obj.č. EUR

92646000 16,80

  Náhradní WC kartáč bez držátka

povrch. úprava obj.č. EUR

bílá 40088000 20,50

6 6Ø

8
011

7

14

Vlastnosti

. materiál: plast

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky | Náhradní WC kartáč



817

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Náhradní WC kartáč bez držátka

povrch. úprava

!!no finish maintained!!

6 6Ø

8
011

7

14

Vlastnosti

. materiál: plast

  Otočná rukojeť pro Excentra Fill / Flexaplus

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96083000 25,80

  Bezpečnostní zátka pro Excentra Fill / Flexaplus

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96153000 25,80

  O kroužek těsnění 16x2mm

obj.č. EUR

98133000 3,00

  Těsnění hadice

obj.č. EUR

98058000 3,00

  Sada těsnění pro kuchyňské baterie

obj.č. EUR

98702000 7,80

Náhradní WC kartáč | Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



818 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Podložka pod Showerpipe

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 95239000 12,80

  Kovová sprchová hadice Secuflex pro 4otvorové vanové baterie / baterie pro montáž na vanový sokl

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 94148000 64,60

Vlastnosti

. délka: 2000 mm . maximální délka vyložení: 1100 mm . velikost závitu: G 1/2 x G 1/2

  Ochranná hadice Secuflex pro tříotvorové a čtyřotvorové baterie, 2,00 m

obj.č. EUR

94108000 148,40

Vlastnosti

. délka: 2000 mm

  Křídlová zátka kompletní

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96026000 20,50

bílá 96026450 32,90

matný chrom 96026880 25,80

  Těsnění pro odtokovou soupravu Push-Open G 1¼

obj.č. EUR

97205000 4,80

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



819

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Krytka Exafill

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 95093000 32,90

  Krytka Exafill

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96146000 25,80

  Upevňovací šrouby pro iBox universal M5 x 55

obj.č. EUR

96454000 7,80

  Těsnicí sada filtru

obj.č. EUR

96922000 7,80

  Spony Ø 22 mm pro misky na mýdlo Casetta Unica'88 a Casetta Unica'S

obj.č. EUR

96189000 4,80

Vlastnosti

. balení: 1 kus

  Zpětný ventil

obj.č. EUR

94074000 12,80

Vlastnosti

. balení: 2 kusy

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



820 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Zátka Push-Open

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 97204000 52,30

  Těsnění

obj.č. EUR

53971000 3,00

  Koleno k montáži na okraj 25°

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 28071000 32,90

½

G ½

25°

Vlastnosti

. rozměr: G ½

  O kroužek 14x2,5mm

obj.č. EUR

98189000 3,00

  O kroužek těsnění 11x2mm

obj.č. EUR

98127000 3,00

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



821

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Ruční sprcha Talis S

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 97999000 114,40

  Přívodní hadice pro sprchový sloup M10 x G ⅜

obj.č. EUR

96507000 32,90

Vlastnosti

. délka: 450 mm . velikost závitu: M10 x G 3/8

  Servisní sada pro horní sprchu Team Compact

obj.č. EUR

92017000 40,90

  Spojka táhla ovládání výpusti pro umyv. baterii

obj.č. EUR

96100000 4,80

  Rukojeť pro termostat Ecostat 1001 SL s instalací na stěnu

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96618000 25,80

  Select adaptér

obj.č. EUR

92219000 4,80

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



822 Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Těsnění pod matku dříku Ø 45 mm

obj.č. EUR

98996000 7,80

  Přívodní hadice 450 mm s převlečnou matkou M8 x G ⅜

obj.č. EUR

97206000 25,80

Vlastnosti

. délka: 450 mm . velikost závitu: M8 x G 3/8

  Klínovité těsnění DN32

obj.č. EUR

53985000 3,00

  O kroužek 29x3mm

obj.č. EUR

98371000 4,80

  Zpětný ventil pro termostat

obj.č. EUR

92605000 32,90

  Hadice pro dřezovou baterii 1250mm

obj.č. EUR

95506000 64,60

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



823

D
op

lň
ky

a
př

ísl
uš

en
stv

í

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

  Zpětný ventil OV15/DN15

obj.č. EUR

97350000 16,80

  Zpětný ventil CV15S

obj.č. EUR

92594000 12,80

  Zátka

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 92175000 7,80

  Hadice pro dřezovou baterii 1500mm

obj.č. EUR

95507000 64,60

Ovladač Exafill

povrch. úprava obj.č. EUR

chrom 96094000 32,90

Náhradní díly armatur a sady pro předělávky



C
en

ík
 2

02
3 

– 
EU

R 
ha

ns
gr

oh
e 

so
rti

m
en

t p
ro

 k
ou

pe
ln

y 
a 

ku
ch

yn
ě 

C
Z 

cz
-C

Z 
· Z

m
ěn

y 
v 

rá
m

ci
 te

ch
ni

ck
éh

o 
po

kr
ok

u 
vy

hr
az

en
y 

Vy
tiš

tě
no

 v
 Č

es
ké

 re
pu

bl
ic

e 

Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · 617 00 Brno
Tel. +420 511 120 550 · Fax +420 511 120 599 · info@hansgrohe.cz · www.hansgrohe.cz · www.hansgrohe.sk

Vyhledejte si hansgrohe na síti a sociálních médiích.
Další informace o světě hansgrohe najdete na pro.hansgrohe-int.com


	Katalog a ceník výrobků 2023– EUR 
	Povrchové úpravy
	iClub
	Obsah
	Druhy proudů
	Techniky
	Značka hansgrohe
	Úvod 
	Společnost 
	Odpovědnost 
	Kvalita 
	Inovace 
	Design 
	Servis 
	Sportovní sponzoring 

	Druhy proudů a techniky Koupelna
	FinishPlus– koupelna 

	Druhy proudů a techniky Kuchyně
	FinishPlus– kuchyně 

	Výběhové produkty 2023
	Nové produkty
	Počty kusů v balení
	Seznam cenových kategorií
	Seznam položek scenami 
	SPRCHY
	Sprchy Přehled
	Sprchy Rainﬁnity
	Sprchy Rainmaker Select
	Sprchy Raindance Rainmaker/Rainfall
	Sprchy Raindance
	Sprchy Pulsify S
	Sprchy Croma
	Sprchy Crometta
	SprchyVernis 
	Horní sprchy
	Sprchy Jocolino
	Sprchy DogShower
	Sprchové tyče
	FixFit / FixFit Porter
	Sprchové hadice adoplňky 
	Doplňky

	TERMOSTATY
	Termostaty Přehled
	Termostaty ShowerTablet Select
	Termostaty Ecostat
	Termostaty RainSelect
	Termostaty Podomítková instalace
	Termostaty ShowerSelect
	Termostaty Ecostat

	ODTOKOVÉ SYSTÉMY
	RainDrain
	Odtokové a přepadové soupravy

	PLÁNOVÁNÍ a INSTALACE
	iBox universal
	sBox pro vanu
	uBox universal NOVINKA 
	Základní tělesa
	Podomítková instalace s1 spotřebičem 
	Instalace na stěnu s1 spotřebičem 
	Podomítková instalace se 2 spotřebiči
	Instalace na stěnu/pod omítku se 2 spotřebiči
	Podomítková instalace se 3 spotřebiči
	Podomítková instalace se 4 spotřebiči
	Podomítková instalace s5 spotřebiči 
	Výrobky Showerpipes kulatou trubkou – flexibilní výška 
	Flexibilní co do polohy
	Instalace výrobků Showerpipe na stěnu
	Podomítková instalace výrobků Showerpipe
	Instalace na stěnu uvany 
	Podomítková instalace na okraj vany
	Podomítková instalace na vanový sokl
	Podomítková instalace u vany

	BATERIE
	BateriePřehled 
	BaterieMetropol 
	BaterieMetris
	BaterieFinoris
	BaterieVivenis 
	BaterieTalis E 
	BaterieTalis S 
	BaterieFocus
	BaterieRebris
	BaterieVernis
	BaterieLogis
	BaterieElektronické baterie
	LowFlow
	Odtokové soupravy, rohové ventily

	DOPLŇKY
	Doplňky XtraStoris
	AddStoris
	Logis
	WallStoris
	RainScent

	DŘEZY
	Dřezy Přehled
	S71
	S41
	S51

	SYSTÉMY PRO ÚPRAVU PITNÉ VODY
	Systémy pro úpravu pitné vodyPřehled 
	Systémy pro úpravu pitné vody Aqittura M91

	KUCHYŇSKÉ BATERIE
	Kuchyňské bateriePřehled
	Aquno Select M81
	Metris M71
	Talis M51
	Talis M52
	Talis M54
	Cento
	Focus M41
	Focus M42
	Zesis M33
	Logis M31 / Logis M32
	Vernis M35

	DOPLŇKY a PŘÍSLUŠENSTVÍ
	Kuchyňské doplňky
	Servisní díky apříslušenství pro sprchy, vanové a kuchyňské baterie 
	Náhradní díly armatur asady pro předělávky 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 175
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00571
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 175
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00571
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00250
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A0648062706410642062900200644064406370628062706390629002006300627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A06290020064506460020062E06440627064400200627064406370627062806390627062A00200627064406450643062A0628064A062900200623064800200623062C06470632062900200625062C06310627062100200627064406280631064806410627062A061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0020064506390020005000440046002F0041060C0020062706440631062C062706210020064506310627062C063906290020062F0644064A0644002006450633062A062E062F06450020004100630072006F006200610074061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043704300020043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043d04300020043d043004410442043e043b043d04380020043f04400438043d04420435044004380020043800200443044104420440043e043904410442043204300020043704300020043f04350447043004420020043d04300020043f0440043e0431043d04380020044004300437043f0435044704300442043a0438002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006c006100750061002d0020006a00610020006b006f006e00740072006f006c006c007400f5006d006d006900730065007000720069006e0074006500720069007400650020006a0061006f006b00730020006b00760061006c006900740065006500740073006500740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003b303b903b1002003b503ba03c403cd03c003c903c303b7002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002003c303b5002003b503ba03c403c503c003c903c403ad03c2002003b303c103b103c603b503af03bf03c5002003ba03b103b9002003b403bf03ba03b903bc03b103c303c403ad03c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f006200650020005200650061006400650072002000200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005E205D105D505E8002005D405D305E405E105D4002005D005D905DB05D505EA05D905EA002005D105DE05D305E405E105D505EA002005E905D505DC05D705E005D905D505EA002005D505DB05DC05D9002005D405D205D405D4002E002005DE05E105DE05DB05D9002005D4002D005000440046002005E905E005D505E605E805D905DD002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV <FEFF005a00610020007300740076006100720061006e006a0065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0061007400610020007a00610020006b00760061006c00690074006500740061006e0020006900730070006900730020006e006100200070006900730061010d0069006d006100200069006c0069002000700072006f006f006600650072002000750072006501110061006a0069006d0061002e00200020005300740076006f00720065006e0069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400690020006d006f006700750020007300650020006f00740076006f00720069007400690020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006b00610073006e0069006a0069006d0020007600650072007a0069006a0061006d0061002e>
    /HUN <FEFF004d0069006e0151007300e9006700690020006e0079006f006d00610074006f006b0020006b00e90073007a00ed007400e9007300e900680065007a002000610073007a00740061006c00690020006e0079006f006d00740061007400f3006b006f006e002000e9007300200070007200f300620061006e0079006f006d00f3006b006f006e00200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c002c00200068006f007a007a006f006e0020006c00e9007400720065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00610074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002c00200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000e9007300200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c00200020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b007500720069006500200073006b00690072007400690020006b006f006b0079006200690161006b0061006900200073007000610075007300640069006e007400690020007300740061006c0069006e0069006100690073002000690072002000620061006e00640079006d006f00200073007000610075007300640069006e007400750076006100690073002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200069007a0076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0074007500730020006b00760061006c0069007400610074012b0076006100690020006400720075006b010101610061006e00610069002000610072002000670061006c006400610020007000720069006e00740065007200690065006d00200075006e0020007000610072006100750067006e006f00760069006c006b0075006d0075002000690065007300700069006500640113006a00690065006d002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f3007700200050004400460020007a002000770079017c0073007a010500200072006f007a0064007a00690065006c0063007a006f015b0063006901050020006f006200720061007a006b00f30077002c0020007a0061007000650077006e00690061006a0105006301050020006c006500700073007a01050020006a0061006b006f015b0107002000770079006400720075006b00f30077002e00200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000700065006e007400720075002000740069007001030072006900720065002000640065002000630061006c006900740061007400650020006c006100200069006d007000720069006d0061006e007400650020006400650073006b0074006f00700020015f0069002000700065006e0074007200750020007600650072006900660069006300610074006f00720069002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043f044004350434043d04300437043d043004470435043d043d044b044500200434043b044f0020043a0430044704350441044204320435043d043d043e04390020043f043504470430044204380020043d04300020043d043004410442043e043b044c043d044b04450020043f04400438043d044204350440043004450020043800200443044104420440043e04390441044204320430044500200434043b044f0020043f043e043b044304470435043d0438044f0020043f0440043e0431043d044b04450020043e0442044204380441043a043e0432002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e00200020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f00620065002000500044004600200070007200650020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d0020006e0061002000730074006f006c006e00fd0063006800200074006c0061010d00690061007201480061006300680020006100200074006c0061010d006f007600fd006300680020007a006100720069006100640065006e0069006100630068002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e000d000a>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f0062006500200050004400460020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020006e00610020006e0061006d0069007a006e006900680020007400690073006b0061006c006e0069006b0069006800200069006e0020007000720065007600650072006a0061006c006e0069006b00690068002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF004d00610073006100fc0073007400fc002000790061007a013100630131006c006100720020007600650020006200610073006b01310020006d0061006b0069006e0065006c006500720069006e006400650020006b0061006c006900740065006c00690020006200610073006b013100200061006d0061006301310079006c0061002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043404400443043a04430020043d04300020043d0430044104420456043b044c043d043804450020043f04400438043d044204350440043004450020044204300020043f04400438044104420440043e044f044500200434043b044f0020043e044204400438043c0430043d043d044f0020043f0440043e0431043d0438044500200437043e04310440043004360435043d044c002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /CZE <FEFF003100370035002f00340030003000200064007000690020004a005000470020006c006f0077000d005000530020005200470042002c00200076007900730074007500700020006e00650063006800610074>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2540 2540]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


